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
directa catre Unirii, Universitate, Eroilor,

42.500 {; (0768.580.861 

26. 13 Septembrie, Sebastian parc,
dec., et. 1/4, 31 mp, 2018, ideal investitie,
zona deosebita, langa Parcul Sebastian si
centrul comercial Vulcan, imobil nou, izo-
latie termosistem 10, tamplarie Salaman-

der, finisata complet, centrala, predare feb-
ruarie, pret cash. 40.000 {;

(0725.631.594
central.imo.expert@gmail.com 

27. Antiaeriana, garsoniera dubla, bloc
nou, dec., et. 3/6, 39 mp, 2018, toate utili-
tatile, Antiaeriana - garsoniera dubla, bloc
nou, toate utilitatile. Pret promotional de la
34.900 euro la 30.900 euro, valabil pana la

data de 20.12.2018.; 30.900 {;
(0737.282.225/ 0771.225.027

vanzari@oxyresidence.ro 

28. Aparatorii Patriei dec., et. 1/5, 43
mp, 2018, Dezvoltator, vand garsoniera la
etajul 1 in Metalurgiei Park, in bloc nou, la

6 minute de statia de metrou Aparatorii
Patriei. 39.900 {; (0731.171.007/

0729.923.486
razvan.marginean27@gmail.com 

29. Aparatorii Patriei, dec., et. 1/4, 34
mp, 2019, ideal investitie. Garsoniera spa-
tioasa 34 mp metrou Aparatorii Patriei. Se

va preda complet finisata si bransata la
toate utilitatile S4. Centrala termica proprie.
Direct dezvoltator. Comision 0. 33.900 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

30. Aparatorii Patriei, semidec., et. 2/4,
22 mp, mare, spatioasa, suprafata locuibila
22 mp, camera, baie, bucatarie, curata, g
,f, t ,um, libera, cadastru, intabulare, ener-
getic, se vinde cash, 10 minute metrou,

14.999 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliara@yahoo.com 

31. Aparatorii Patriei, dec., et. parter/4,
36 mp, 2018, metrou Aparatorii Patriei,

garsoniera bloc nou Eden Residence, la
cheie cu centrala termica, izolatii, contor-

izari individuale, finisaje lux, fara comision.
Imobil in constructie, Detalii la telefon

32.300 {; (0731.510.862
andrei.vatavu@zonadesud.ro 

32. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., et.
1/5, 43 mp, 2018, garsoniera pe care o

propunem spre vanzare, este disponibila la
etajul 1 al unui imobil nou, p + 5e, prevazut
cu lift silentios -capacitate 5 persoane, ce
are acces rapid la statia de metrou Apara-

tor; 39.900 {; (0730.245.876/
0727.175.861 roxana@sudrezidential.ro 

33. Aparatorii Patriei, ideal credit bancar,
semidec., et. 3/3, 31 mp, Dimitrie Leonida
ideal prima casa 10 minute metrou gar-
sonira confort 1 an 2013 g f p t um aer

conditionat balcon centrala termica ej 3/3
bloc civilizat cadastru intaulare acceeptam
orice credit. 29.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

34. Aparatorii Patriei, spatioasa, direct
dezvoltator dec., et. 1/6, 2019, Ansamblul

iti permite accesul facil catre multiple
puncte de interes din zona - centre comer-
ciale, piata, gradinite,etc. La cateva minute
de mers pe jos gasiti statii RATB si metrou
. Comision 0! 34.965 {; (0799.929.025/

0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

35. Armeneasca dec., et. demisol/3,
1939, Garsoniera este renovata, libera. Sit-

uata la demisol, fara probleme cu
umezeala toate imbunatatirile, centrala

proprie. 32.990 {; (0748.237.236 mari-
an@confortcasaimobiliare.ro 

36. Auchan Militari, Tineretului Resi-
dence, dec., et. 3/5, 30 mp, 2018, Tineretu-
lui Residence, garsoniera, suprafata 27 mp
util, dec., balcon, etaj 1-5, finisat la cheie,
centrala proprie, buc open-space, finisaje
la alegere, constructie noua 2018, comi-

sion 0. 23.000 {; (0720.219.698 tinere-
tului.residence@gmail.com 

37. Auchan Titan, studio bloc nou semi-
dec., et. parter/6, 23 mp, 2016,  34.800 {;

(0737.381.511 office@realtorshub.ro 

38. Baicului, Colentina semidec., et. 2/4,
17 mp, 1980, bloc reabilitat termic, etaj 2/4,
caldura Radet, apa calda, gaze pe palier,

usa metal, parchet, termopan, gresie,
faianta, confort 3, f. curata, bloc linist, 17

mp, toate actele la zi, 19.500 {;
(0722.612.915/ 0722.218.460 

39. Baicului, Colentina, Lunca Florilor,
semidec., et. parter/4, 16 mp, 1975, cf. 3,
amenajat, gaze, caldura, apa calda, bloc

reabilitat, mobilat si utilat, bune si de
investitie, chiria este in zona 650 lei, liber,
acte, urgent, 14.900 {; (0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

40. Banul Manta semidec., et. 5/10, 1982,
garsoniera conf 1, dec, bloc mixt, etaj 5/10,
cu imbunatatiri, mobilata si utilata complet,

bloc reabilitat termic; 60.000 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

41. Basarabia Diham semidec., et. 7/8,
1978, garsoniera de vanzare situata Bld.
Chisinau la etajul 7/8, imbunatatiri, gresie,
faianta, termopan, mobilata utilata, cadas-
tru intabulare, langa Mega Mall si National

Arena ideal investitie; 40.900 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855
marian@imobiliare-marvis.ro 

42. Basarabia, Diham, metrou, dec.a, 38
mp dec., et. parter/8, 38 mp, 1986, Intrarea
Barsei, P/8, confort 1, dec.a, 38 mp, con-

structie 1986, apropiere metrou, termopan,
usa metalica, parchet, imobil reabilitat ter-

mic, ideal investitie, pret negociabil
42.000 {; (0722.370.702/

0734.191.660
smercinschiconstantin@yahoo.com 

43. Basarabia, Diham, metrou, dec.a, 38
mp, dec., et. parter/8, 38 mp, 1986,

Intrarea Barsei, P/8, confort 1, dec.a, 38
m.p., constructie 1986, apropiere metrou,
termopan, usa metalica, parchet, imobil

reabilitat termic, ideal investitie, pret nego-
ciabil. 42.000 {; (0722.370.702/

0734.191.660
smercinschiconstantin@yahoo.com 

44. Basarabia-Lucretiu Patrascanu
dec., et. parter/10, 33 mp, 1968, Costin

Georgian (metrou) 0/10, 33 mp, bloc
reabilitat, dec.a, faianta, gresie, parchet,
acte, accept credit, pret usor negociabil,

39.000 {; (0722.403.871 tranzactiiimo-
biliare_roxana@yahoo.com 

45. Berceni dec., et. 1/2, 40 mp, 2018,
Garsoniera 40 mp, sec. 4. Garsoniera situ-

ata intr-un bloc nou, foarte spatioasa ce
dispune de un living generos, bucatarie
mare cat si un balcon. Se vinde finisata
complet, racordata la utilitati, 44.200 {;

(0729.572.570 contact@sudrezidential.ro 

46. Berceni dec., et. parter/6, 33 mp,
2018, Garsoniera gata - finalizata, la gura
de metrou. Bloc nou, poze reale. Pret fix!
Fara comision!De la proprietar, nu se apli-
ca TVA. Fara loc de parcare. Are centrala

termica, aer conditionat. 39.000 {;
(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

47. Berceni - Dimtrie Leonida, dec., et.
5/5, 47 mp, 2018, garsoniera cu o suprafa-
ta utila de 47.87 mp si este compusa dintr-
un hol, baie, bucatarie separata si camera
de zi cu iesire pe terasa superba. Se preda

finisata “la cheie”. 600 metri pana la
metrou; 32.900 {; (0726.138.984/

0724.205.825 adrian.gherman@sudrezi-
dential.ro 

48. Berceni -Turnu Magurele semidec.,
et. 5/10, 32 mp, 1974, Confort 1, bl stradal
reabilitat termic+fonic, scara civilizata. Fin-
isaje de lux, mobilata si utilata complet lux:
mobilier pe comanda. Zona verde, acces

metrou, Ratb, libera, 56.000 {;
(0760.063.801 razvani1973@gmail.com 

49. Berceni b-dul Metalurgiei, garsoniera
spatioasa. dec., et. 2/5, 2018, Direct dez-

voltator vand garsoniera spatioasa,
disponibila la etajul 2 al unui imobil nou, cu
un regim de inaltime P+5E, situat in Beceni

stradal pe b-dul Metalurgiei. 36.000 {;
(0721.827.390/ 0727.239.293 cristi.far-

cas@sudrezidential.ro 

50. Berceni metrou, dec.a, balcon, dec.,
et. 3/5, 39 mp, 2019, promotie la garson-

iera cu camera mare si luminoasa, balcon,
bucatarie si hol de decomandare gen-

eroase, baie 5,2 mp, se vinde complet fin-
isata, totul nou si cu garantie. Pret pentru

plata imediata. 36.950 {;
(0762.900.901 

51. Berceni metrou, dec.a, balcon, credit
bancar dec., et. 4/5, 38 mp, 2019, Acces
rapid la metrou Dimitrie Leonida, garson-
iera dec.a, cu balcon, in bloc nou, lift, se
vinde la cheie cu finisaje la alegere, totul

nou si cu garantie. Accept si credit bancar
15% avans, 37.900 {; (0762.900.901 

52. Berceni metrou, dec.a, debara, bal-
con dec., et. 2/5, 36 mp, 2019, investitie
ideala in garsoniera spatioasa si lumi-

noasa, dec.a, hol acces mare, bucatarie
inchisa, debara, geam la baie, balcon gen-
eros, se vinde la cheie. Pret promotional la

plata integrala, 34.105 {;
(0762.900.901 

53. Berceni metrou, dec.a, pret pentru
cash dec., et. parter/5, 32 mp, 2019, gar-
soniera luminoasa, bucatarie inchisa, hol
mare, geam la baie, se vinde la cheie, fin-

isata cu gresie, faianta si parchet la
alegere. Ideala pt investitie cu randament
ridicat. Pret pentru plata cash. 30.875 {;

(0762.900.901 

54. Berceni str. Anghel Moldoveanu dec.,
et. 2/4, 26 mp, 1980, Proprietar, vand gar-
soniera dec.a 26 mp, bloc 1980 structura

beton, etaj 2/4, gresie+ faianta+termopane
Gealan+usa metalica+aer conditionat

Osaka. Bucuresti-Berceni, 36.000 Euro.
Tel. 0747772870 36.000 {;

(0747.772.870 orianacorina@yahoo.com 

55. Berceni, semidec., et. 1/2, 34 mp,
2010, 10 min. metrou Dimitrie Leonida, cf.

1, 34 mp, garsoniera mobilata si utilata
complet, modern situata in vila cu 4 aparta-
mente, toate imbunatarile noi: g, f, p, t, um,

ct, 2 locuri de parcare incluse in pret,
41.000 {; (0758.041.197

mihai.patrascu@gamainvest.ro 

56. Berceni, dec., et. 1/6, 40 mp, 2018,
finisaje incluse in pret, la alegere,toate utili-
tatiile, apa, gaz, curent, canalizare, contor-

izate individual.Centrala terminca 24
kw+calorifere.COMISION 0%! 34.900 {;

(0735.222.575 cosmin.topai@zon-
adesud.ro 

57. Berceni, dec., et. parter/4, gars.
dubla cf. 1, bloc nou din caramida, mobila-

ta, utilata, 32.000 {; (0786.632.348 

58. Berceni, dec., et. 1/3, 34 mp, 2018,
garsoniera Oltenitei stradal, zona de case

29.500 {; (0730.888.280 

59. Berceni, dec., et. 1/3, 30 mp, 2018,
garsoniera se vinde bransata la toate utili-
tatile (energie electrica, apa, canal si gaze
naturale), care sunt contorizate individual.
Comision 0. 26.000 {; (0735.222.575

cosmin.topai@zonadesud.ro 

60. Berceni, dec., et. 3/3, 87 mp, 2018,
garsoniera spatioasa 38 mp+50 mp de

terasa 10 minute metrou Dimitrie Leonida;
38.000 {; (0730.888.280 

61. Berceni, dec., 34 mp, 2017, garson-
iera str. Postalionului, mobilata utilata tv,

etc, centrala, blocul are lift 5 min. de Grand
Arena, loc de parcare inclus in pret, 8 min.
de Ratb, poze reale, TVA inclus 35.900

{; (0725.652.660
silveractivimob@yahoo.com 

62. Berceni, dec., et. 4/5, 40 mp, 2019,
proprietar, vand garsoniera la pret accesi-
bil, cu suprafata de 40 mp, situata la etajul
4/5, intr-un bloc nou, cu finalizare in luna
august 2019. Se preda finisata integral,

modern, nemobilata 31.500 {;
(0722.338.342

mariuslazarescu03@gmail.com 

63. Berceni, dec., et. 6/9, 38 mp, 1983,
vand garsoniera comf 1, stare impecabila,
mobilata si utilata. Imbunatati: termopan
cam nov 2018, balcon complet refacut

2016, termopan bucatarie-2016, bloc ter-
moizolat, 44.000 {; (0722.787.094/

0745.181.983 enache.g.elena@gmail.com 

64. Berceni, acces metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/5, 37 mp, 2018, gar-

soniera dec.a, bloc nou izolat termic, lift, se
preda complet finisata, centrala termica,
baie echipata. Cel mai bun pret din piata.
Comision 0, direct dezvoltator 29.400 {;

(0725.957.933 

65. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
3/8, 37 mp, 2019, garsoniera dec.a, fix

langa metrou, Ideal Investitie, se preda la
cheie, se pot alege finisajele, 30 de spatii

comerciale la parter, au inceput rezervarile
44.000 {; (0725.957.934 

66. Berceni, aproape de metrou, accept
credit dec., et. 5/5, 35 mp, 2019, garson-
iera spatioasa, camera mare, bucatarie
separata, inchisa, hol de decomandare

generos, balcon cu acces din camera, se
vinde finisata, cu totul nou si in garantie.

Accept credit ipotecar, 34.900 {;
(0762.900.901 

67. Berceni, aproape mijl transport, dec.
dec., et. 1/3, 37 mp, 2017, Berceni,

Oltenitei cu Berceni, dec.a, finisaje lux,
totul nou, centrala termica, aproape

mijloace transport, direct proprietar, fara
intermediari. 28.000 {; (0774.075.901 

68. Berceni, bd. Metalurgiei,  et. 1/4, Cul-
tural, cf. 3, libera, mobilata, agentie,

15.300 {; (0761.526.532/
0726.671.256 

69. Berceni, Brancoveanu, Turnul
Magurele, dec., et. parter/5, 31 mp, 2018,
ocazie, garsoniera spatioasa Grand Arena
se vinde complet finisata(gresie, faianta,
parchet la alegere) si racordata la toate

utilitatile. Bloc nou. Doar plata cash. Merita
vazuta. 26.500 {; (0730.888.286 

70. Berceni, Carrefour Grand Arena,
dec., et. 3, 45 mp, 2018, garsoniera dubla
pret excelent, zona linistita, finisaje premi-

um la alegere. Se accepta orice tip de
credit; 36.800 {; (0767.710.529 mar-

ius@sudrezidential.ro 

71. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
1/5, 2018, garsoniera situata la parter inalt
(echivalent etaj 1). ct, g, f, p (la cheie). TVA

5% inclus. Comision 0%. Accept rate pe
12 luni 25.000 {; (0723.535.968 

72. Berceni, direct dezvoltator, dec., et.
1/3, 35 mp, 2016, garsoniera, dec.a,

aproape mij. transport, vedere est, curte
interioara, bucatarie inchisa, finisaje de lux,
loc de parcare, bloc nou, se accepta toate

formele de plata. 25.000 {;
(0749.122.233/ 0774.075.901 

1. 1  Decembrie 1918, Trapezului, Metrou
dec., et. 2/4, 16 mp, 2018, Cocheta,

Mutare Rapida, Predare la Cheie, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

etaj 2 din 4 niveluri si acoperis. Pentru
detalii, Georgiana! 22.900 {;

(0726.904.451 georgiana.l@star-con-
struct.ro 

2. 1  Decembrie, garsoniera, metrou 5 min
de mers, dec., et. 2/4, 17 mp, 2018, comi-

sion 0. Cel mai bun pret din zona. Etaj
intermediar. Vecinatati: metrou 1 Decem-

brie (5 min), Ratb, Lidl, Penny Market.. Fin-
isat modern cu gresie, faianta, parchet,

usa metalica si obiecte sanitare. 21.850
{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

3. 1  Decembrie, Ozana, Fetesti, dec., et.
parter/3, 48 mp, 2016, garsoniera in bloc
construit in 2016, la parter din 3 niveluri,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, centrala termica, balcon inchis in
termopan, geam la baie, pret usor negocia-

bil. 41.000 {; (0726.904.451 geor-
giana.l@star-construct.ro 

4. 1  Decembrie, Titan, dec., et. 2/4, 16
mp, 1980, ansamblu aflat in imediata veci-

natate a mai multe obiective de interes
public printre care centrul commercial Lidl,

magazinul Mega Image, Scoala Gim-
naziala Nr 20, Gradinita Nr 211. Comision

0. Mutare 22.900 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

5. 1 Decembrie 1918 dec., et. 1/2, 41
mp, 2018, dezvoltator, garsoniera spatiosa
si eficient compartimentata cu boxa la sub-
sol inclusa in pret, in imobilul P+2 la o dis-

tanta de doar 12 minute de metrou 1
Decembrie 1918. Pretul nu contine TVA

5% 44.900 {; (0724.808.488/
0728.005.842 george.t@star-construct.ro 

6. 1 Decembrie 1918 metrou dec., et.
parter/4, 16 mp, 2018, Garsoniera ieftina la
5 minute de metrou 1 Decembrie 1918, cu
predare la cheie, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica. Mutare rapida.
Ideal pentru tineri la inceput de drum!

21.900 {; (0726.904.451
georgiana.l@star-construct.ro 

7. 1 Decembrie 1918, semidec., et. 3/4,
30 mp, 2015, garsoniera confort 1. Direct
proprietar. Nu colaborez cu agentii imobil-

iare. Disponibila imediat. 43.000 {;
(0774.003.049 

8. 1 Decembrie 1918, 15 minute
metrou, dec., et. 4/4, 31 mp, 2016, Gura

Siriului, bloc cu pod, totul nou, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
centrala, libera, toate actele, 33.500 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

9. 1 Decembrie 1918, Titan, Auchan,
semidec., et. parter/2, 38 mp, 2018, gar-
soniere bloc finalizare decembrie 2018,
complet finisate, dotate cu CT proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie pvc,
um, instalatii sanitare si electrice. Metrou la

15 min, Ratb la 5 min. 36.000 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

10. 1 Decembrie Titan dec., et. 4/4, 20
mp, 1980, ansamblu aflat in imediata veci-

natate a mai multe obiective de interes
public printre care centrul commercial Lidl,

magazinul Mega Image, Scoala Gim-
naziala Nr 20, Gradinita Nr 211. Comision
0. Mutare; 20.900 {; (0723.243.544/

0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

11. 1 Decembrie, dec., et. 4/5, 16 mp,
2018, garsoniera disponibila in imobil P+5,
in zona Theodor Pallady la 12 minute dis-
tanta de metrou 1 Decembrie. 20.900 {;

(0724.808.488 george.t@star-
construct.ro 

12. 1 Decembrie, Finalizata, comision 0,
garsoniera  et. 2/4, 16 mp, 2018, va prop-

un la vanzare o garsoniera in zona 1
Decembrie. Aceasta este situata la doar 5
minute de statia de metrou. Blocul este ter-

moizolat 10 cm, geamuri termopane noi
Rehau, instalatii electrice noi. 22.900 {;

(0726.448.357/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

13. 1 Decembrie, metrou 4 min de mers,
comision 0 semidec., et. parter/5, 17 mp,

1980, reconditionat 2018. Cel mai bun pret
din zona. Etaj intermediar. Vecinatati:

metrou 1 Decembrie (5 min), Ratb, Lidl.
Finisat modern cu gresie, faianta, parchet,
usa metalica si obiecte sanitare. 20.850

{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

14. 1 Decembrie, Ozana, semidec., et.
2/4, 16 mp, 2018, imobilul este amplasat

intr-o zona rezidentiala foarte cunoscuta a
Sectorului 3, cu acces imediat din Bulevar-
dul Theodor Pallady (distanta 200 m). Gar-

soniera. 22.900 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

15. 1 Decembrie, Ozana, dec., et.
parter/4, 16 mp, 2018, Imobilul este

amplasat intr-o zona rezidentiala foarte
cunoscuta a Sectorului 3, cu acces imediat
din Bulevardul Theodor Pallady. Garson-

iera este finalizata si se poate muta imedi-
at. 21.900 {; (0736.380.187/

0725.597.221 constantin.s@star-con-
struct.ro 

16. 1 Decembrie, pret promotional, final-
izat, dec., et. parter/4, 16 mp, 2018, mutare
imediata, propun la vanzare o garsoniera

noua in zona de metrou 1 Decembrie
1918. Garsoniera se preda cu toate fin-

isajele incluse. Direct dezvoltator, comision
0. 21.900 {; (0726.448.357/

0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

17. 1 Decembrie, Titan, dec., et.
parter/4, 16 mp, 2018, garsoniera finaliza-
ta, mutare rapida, 5 minute metrou, imobil

cu 4 etaje, suprafata construita 20 mp,
suprafata utila 16 mp. Comision 0 20.857

{; (0726.268.462/ 0725.597.221
aura.c@star-construct.ro 

18. 1 Decembrie, Titan, Ozana, dec., et.
2/5, 34 mp, 2018, garsoniera spatioasa si
luminoasa, zona 1 Decembrie, spatii com-
erciale, gradinite, scoli 10 min M 1 Decem-
brie, constructie noua, finisaje la alegerea

clientului, 33.200 {; (0722.468.349 

19. 1 Mai, Turda semidec., et. 10/10, 32
mp, 1982, Tentant va ofera o garsoniera

intr-o zona buna, cu acces usor la
mijloacele de transport in comun, cu scoli,
gradinite, parc in apropiere. Necesita reno-
vare, este libera si ideala pentru inchiriere;

42.000 {; (0728.330.207
laurentiu.brezeanu@yahoo.com 

20. 13 SEPTEMBRIE dec., et. 5/10, 41
mp, 1987, 13 Septembrie - Lacul Plopului,
bloc 1987, etaj 5/10, dec.a, Su-41 mp, ren-

ovata (instalatii schimbate ), gresie,
faianta, parchet, posibilitate vanzare mobi-

lata 50.000 {; (0723.224.223/
0749.239.555 

21. 13 Septembrie dec., et. 6/8, 40 mp,
1989, Complex Comercial Prosper, gar-

soniera situata la etajul 6 al unui bloc cu 8
etaje. Garsoniera nu are imbunatatiri.

Blocul are 2 lifturi. 41.900 {;
(0725.500.704/ 0725.500.700

dan.buga@gs2000.ro 

22. 13 Septembrie, Botorani, ocazie,
dec., et. 5/8, 42 mp, 1988, garsoniera

dec.a situata in bloc mixt stradal cu vedere
pe spate. Excelenta oferta. Ideal investitie.
Oportunitate, pret avantajos. 50.500 {;
(0770.810.694 agentie13@mauwis.ro 

113. Modele fetish/ adult/ non adult/ non
nude fetish, program flexibil, legalitate.

DarkAngel studio cu sediul in Bucuresti,
Piata Muncii, angajeaza modele fetish

non-adult, locatie lux, tinute, sedinte foto,
carte de munca, legalitate. 5.000 {;

(0728.575.937 

114. Modele online angajam modele
online, Studio in Bucuresti. Esti comunica-
tiva? iti doresti venituri motivante si un job
stabil? Atunci vino sa ne cunosti. Noi te

ajutam si fii independenta. Bonus de
angajare 250 $; (0787.271.847

office.classone@gmail.com 

115. Modele online Class One Studio
angajeaza modele pentru stuodio

videochat. 5.000 L; 

116. Modele online Colaboram cu fete
cu/ fara experienta poti castiga intre

3.000-5.000$. Bonusuri din prima luna.
Comision 50% sau varianta de salariu fix
garantat. Te asteptam la un interiviu pen-

tru mai multe detalii, 5.000 {;
(0770.752.856/ 0745.651.791 office-

justyou@gmail.com 
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
amenajari interioare; (0730.307.142 din-

culescu21@gmail.com 

21. Pensionara, 64 ani, ingrijesc un
batran; (0786.866.856 

22. Personal Firma de catering din
Mogosoaia angajaza: bucatari, lucratori

bucatarie, femeie la curatat legume, 7 L;
(0724.515.800

analex@analexcatering.ro 

23. Receptioner si camerista hotelul
cota 1400 din Sinaia angajeaza reception-
er si camerista. Se ofera cazare si masa.

Relatii la tel. sau mail office@hotel-
cota1400.ro. (0749.033.356

office@hotel-cota1400.ro 

24. Sofer Firma de catering din mogosoa-
ia angajeaza sofer distribuitor (livrare masa
firme), program lucru luni- vineri 8:00-17:00

si la 10 zile o sambata si duminica. Auto
acasa. (0724.515.800 office@acacia-

catering.ro 

25. Sofer personal sau de familie barbat
matur, sanatos, ingrijit, experimentat, foarte

loial, ma ofer ca sofer personal sau de
familie. Cazier si viata ireprosabile. Va

asigur ca va fi o colaborare cum nu a-ti mai
avut si cu auto personal, (0723.993.153 

26. Tanar student 19 ani, caut job part
time, colaborare orice domeniu Bucuresti,

(0771.471.132 ci.alex@yahoo.com 

Cereri muncå

Garsoniere



203. Drumul Taberei, Compozitorilor, par-
ticular, semidec., et. 8/9, 1974, particular

vand garsoniera bld. mai stradal Drumetu,
bloc 6s14, Alpadrino etj. 8/9, tip T gresie,
faianta termopan parket bambus, instalatii
sanitare noi ,usi schimbate, libera, accept

credit, 42.999 {; (0735.857.619
mihai_mitu1@yahoo.ro 

204. Drumul Taberei, Ghencea Stadionul
Steaua bloc mixt semidec., et. 10/11, 25

mp, 1985, Garsoniera cf 1, semidec.a, etaj
10/11, termopan, cadastru, intabulare, lib-
era, pret disc. 27.000 {; (0761.532.117 

205. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 10/11, 1985, Drumul Taberei, super

oferta Ghencea, Stadionul Steaua,
stradala, oferim spre vanzare garsoniera
de 26 mp, cf. 1 in bloc mixt la et. 10/11
constructie 1985. Libera pt vanzare,

28.000 {; (0722.542.692/ 0761.532.117
pavimobiliare@yahoo.com 

206. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
10/10, 32 mp, 1980, Vladeasa, c-tie 1980,
libera, acces imediat Ratb, scoli, parcuri,
gradinite. 30.000 {; (0769.470.920 

207. Drumul Taberei, Ghencea, Compozi-
torilor, urgent semidec., et. 10/10, 32 mp,

1982, Garsoniera confort 1, 32 metri
patrati, fara imbunatatiri, bloc din 1982, in
curs de reabilitare, libera, zona linistita,

mijloace de transport, scoli, gradinite, mag-
azine, acte la zi, doar cash 30.000 {;

(0760.654.540 

208. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
Kaufland semidec., et. 7/10, 32 mp, 1973,
Drumul Taberei, Hanul Drumetului, garson-
iera cf 1, semidec, renovata complet, mobi-

lata, utilata complet, libera, 43.000 {;
(0773.929.072 

209. Drumul Taberei, Kaufland, Cuminte-
nia Pamantului dec., et. 2/9, 2019, garson-
iera cocheta de 38,90 mpu, orientare cardi-

nala S-E, situata la etajul, in ansamblul
Atlas Residence Drumul Taberei, localizat

in Bdul Timisoara 101T cu un regim de
inaltime S/P/5E/9E, 37.600 {;

(0767.708.916 alexandra@atlas-resi-
dence.ro 

210. Drumul Taberei, langa Mall Plazza,
bloc 1980  et. 3/10, 32 mp, 1980, et. 3/10,
cf. 1, bloc 1980, vis a vis de Plazza Mall,
pretabila pt investitie in vederea inchirierii
dar si pt locuit, are balcon, zona linistita,

apropiere mijloacele de transport in
comun, toate actele, 40.000 {;

(0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

211. Drumul Taberei, metrou Valea
Ialomitei, dec., et. 3/5, 35 mp, 2018, parc

Brancusi, bloc nou scara 2 in cartierul ANL
Brancusi Drumul Taberei, la 3 min. de

metrou Valea Ialomitei, langa Parcul Bran-
cusi. Proiectul nostru iti ofera toate avanta-

jele unui stil de viata linistit, 36.500 {;
(0765.416.461 office@drumultaberei-

brancusi.ro 

212. Drumul Taberei, ocazie, semidec.,
et. 7/9, 33 mp, 1974, Piata Moghioros cf. 1,
garsoniera cf. 1 semidec.a, usa metalica,

parchet, libera libera, acte, acc. credit
33.500 {; (0786.325.401 

213. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
Compozitorilor dec., et. 1/9, 31 mp, 1970,
Agentia “ProCapital Developemnt” prop-

une spre vanzare urmatoarea proprietate:
suprfata utila de 31 mp; balcon inchis cu

geam termpoan grup sanitar mare parchet
din lemn masiv; 36.900 {;

(0720.888.021 cosmin.vasilache@pro-
capitald.ro 

214. Drumul Taberei, Plaza particular
semidec., et. 4/10, 32 mp, 1980, Particular
Drumul Taberei, Plaza, bloc an 1980 semi-

dec., zona verde, etaj 3/10, doua lifturi,
scara civilizata, accept credit ipotecar,

39.000 {; (0728.759.323
mihai_mitu1@yahoo.ro 

215. Drumul Taberei, Plaza Romania
semidec., et. 8/9, 32 mp, 1973, garsoniera
cf. 1 semidec., et. 8/9, 2 lifturi, bloc de gar-

soniere, apropiere Mall Plaza, parc
Moghioros, piata Drumul Taberei 34.000

{; (0773.929.072 

216. Drumul Taberei, Plaza Romania
semidec., et. 8/9, 32 mp, 1972, garsoniera
cf. 1, 32 mp balcon inchis in termopan, usa

metalica. Acte pregatite pentru vanzare,
pentru mai multe detalii contactati-ma, lib-

era. 35.500 {; (0732.624.689 

217. Drumul Taberei, Plazza Mall,bloc
1980 semidec., et. 4/10, 32 mp, 1980, Gar-

soniera cf. 1, semidec.a, et. 4/10, bloc
1980, 2 lifturi, fara imbunatatiri, toate

actele, libera, 2 statii Afi Mall Cotroceni,
apropiere Mall Plazza, Cora Lujerului, linie

41, piata, 39.900 {; (0773.929.072 

218. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. parter, 33 mp, 1970, biserica Sf.
Andrei, vanzare garsoniera, parter/4, fara

balcon, bloc mixt, imbunatatita, gresie,
faianta, termopan, parchet, curata, libera,

zona linistita plina de verdeata. 40.000 {;
(0799.455.788 

219. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. parter/4, 33 mp, 1973, garsoniera
cf. 1 dec., p/4, curata, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, mobilata uti-

lata 40.500 {; (0773.929.072 

220. Drumul Taberei, Valea Oltului, Bran-
cusi, sector 6 semidec., et. parter/9, 49

mp, 2019, garsoniera cu terasa disponibila
in ansamblu rezidential nou situat in zona
de vest, cartier Brancusi, suprafata utila
32.87 mp + terasa 16.50 mp, pret 47500

euro-TVA 5% inclus, 47.500 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

221. Drumul Taberei, Valea Oltului, Bran-
cusi, sector 6 dec., et. 3/9, 49 mp, 2019,
garsoniera dec.a, etaj 3 din 9, suprafata

49.89 mp utili, bloc nou, Cartier Brancusi,
Valea Oltului, predare vara 2019, pret:

48000 euro TVA 5% inclus. Comision 0,
48.000 {; (0724.492.144/

0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

222. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 7/7, 40 mp, 2017,

oferta, bloc caramida, garsoniera finisata,
et.7/7, finisaje moderne alegere, tamplarie
Rehau, lift, centrala proprie, centru medical

Brancusi, metrou Valea Ialomitei, Ratb
168, TVA inclus, parc copii. 41.500 {;

(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

223. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6 dec., et. 3/9, 45 mp, 2019, garsoniera 46

mp utili, dec.a, bloc nou ansamblu ANL
Brancusi- Valea Oltului.Termen finalizare:

octombrie 2019, 45.500 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

224. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6, dec., et. 7/8, 35 mp, 2018, garsoniera

dec.a, 35 mp, etaj 7 din 8, finisata la cheie,
obiecte sanitare incluse, centrala proprie

Immergas, in ansamblu nou situat in
spatele Cartierului Brancusi. 40.000 {;

(0724.492.144/ 0721.686.970
oana@ideal-residence.ro 

225. Drumul Taberei,Plazza  et. 7/10, 35
mp, 1970, et 7, cf. 1, semidec.a, fara
imbunatatiri, necesita renovare, scara
foarte curata, vecini civilizati, acte pre-

gatite, accept credit. 36.000 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

226. Emil Racovita, garsoniera lux dec.,
et. parter/4, 35 mp, 2018, Emil Racovita,
garsoniera lux, mutare imediata, 7 min.

metrou, contorizare individuala, bransat la
utilitatile orasului, termopan 7 camere cu

geam Tripan, poze reale din locatie, accept
credit, 44.000 {; (0786.207.692

smartrezidential@yahoo.com 

227. Ferdinand, bd., stradal, dec., et.
parter/4, 27 mp, 1968, garsoniera confort 1
dec. libera, renovata total, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, apropiere
metrou piata Obor, Mega Mall, constructie

caramida 43.000 {; (0765.404.303/
0787.447.784 

228. Ferdinand, Iulia Hasdeu, semidec.,
et. 7/10, 33 mp, cf. 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, libera, ocazie, 39.500 {;

(0732.698.434 

229. Ferentari dec., et. 1/4, 38 mp, 2016,
Garsoniera confort 1 dec.a, etaj1/4, con-
structie 2016, 38 mp, balcon 4 m, bloc

caramida, finisata la cheie, mobilata utilata
complet, totul nou, nu a fost locuita, baia

este dispusa cu bideu, 24.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

230. Ferentari semidec., et. 2/4, 31 mp,
2016, garsoniera Ferentari Zetari, balcon 6
m inchis in termopan, cadastru, intabulare,

19.500 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

231. Ferentari, stradal,  et. 3/4, cf. 3,
baie, bucatarie, apa calda, gaze la usa,

interfon, scara curata, agentie, 10.000 {;
(0761.526.532/ 0726.671.256 

232. Fizicienilor dec., et. 3/5, 28 mp,
1984, particular vand garsoniera in zona

Fizicienilor, sector 3, in spatele magazinu-
lui Penny. Renovata, curata, gresie/
faianta/ parchet, termopan, centrala,

calorifere noi, usi schimbate. 33.000 {;
(0733.509.175/ 0767.834.267

neead2@gmail.com 

233. Fundeni - spitalul Oncologic  et. 1/4,
41 mp, 2018, complex de 6 blocuri, p+4,

garsoniere si apartamente cu 2,3 camere,
finisaje la alegere incluse, loc de parcare,

parc 5000mp, loc de joaca, finalizare
incepand cu septembrie 2018, tva 5%
inclus, 35.000 {; (0724.377.294/

0722.150.440
damairconstruct@yahoo.com 

234. Fundeni Pod, vanzare garsoniera
bloc nou comision 0% dec., et. 1/4, 37 mp,

2018,  33.300 {; (0724.008.751
albert.meghesi@galaxyimob.ro 

235. Fundeni, et. 2/4, 41 mp, 2018, com-
plex rezidential, Dobroesti - str. Stejarului,
6 blocuri, garsoniere, ap 2 si 3 camere),
p+4, lift, parc 5000mp, parcare, loc de

joaca, termen de finalizare incepand cu
septembrie 2018, 35.000 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-
construct@yahoo.com 

236. Gara de Nord, Ministerul Transpor-
turilor, semidec., et. 9/10, 27 mp, 1965,

Garsoniera Gara de Nord Ministerul Trans-
porturilor, spatioasa 27 mp, mobilata si uti-
lata complet,et 9/10, bloc reabilitat termic
la 5 min de Metrou,Ratb,piata, magazine,
scoli, ideala pentru investitie, 34.000 {;

(0752.289.029/ 0752.289.028
office@espaco.ro 

237. Garsoniera - Metalurgiei dec., et.
3/5, 34 mp, 2018, garsoniera, dec.a, etaj
intermediar, suprafata utila 34 mp, finisaje
lux, balcon generos.Disponibila imediat.

36.000 {; (07333737483/
0732.585.966

craciun_ioana90@yahoo.com 

238. Garsoniera 42 mp imobil nou dec.,
et. 2/5, 42 mp, 2018,  45.700 {;

(0724.204.724 robert.petre@activimob.ro 

239. Garsoniera Pantelimon, Ivonco
Residential  et. parter, 35 mp, 35 mp util

parter, 3, 4, 5, 32.500 euro + TVA 5%
34.125 {; (0744.651.044/

0744.798.859 dan.popescu@mike.com.ro 

240. Garsoniera sic, aproape de natura
54.500 {; (0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro 

241. Garsoniera, bloc nou, complet
dec.a dec., et. parter/parter, 33 mp, 2018,

beneficiaza de oferta noastra promotionala
valabila doar luna aceasta! Apartament

disponibil doar la parter. Noi, cei de la Oxy
Residence iti oferim in mod gratuit consul-

tanta financiara; 25.900 {;
(0737.282.225/ 0771.225.027

vanzari@oxyresidence.ro 

242. Garsorniera Theodor Pallady,
Ozana dec., et. 1/4, 35 mp, 2018, dez-
voltator, garsorniera, dec., etaj 1-4, con-
structie beton caramida, se preda cu g, f,

p, t, um, 10 min. metrou 1 Decembrie
1918, ipotecar, pretul include un loc de
parcare. 34.500 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

243. Ghencea, semidec., et. 2/10,
32 mp, 1982, cf. 1, multiple

imbunatatiri, 36.500 {;
(0769.255.333/ 0766.244.446 

244. Giulesti dec., et. parter/1, pentru
Florin, gars cf 2 Giulesti, p/1, complet

inbunatatita, plus teren 34 mp in propietate
centrala, calorifere, libera, ocazie, 17000

euro. 17.000 {; (0764.182.655 

245. Giulesti, et. parter/1, 2004, gars. cf.
2, st 23 mp, centrala, superzona linistita,

ocazie, acte la zi, 16.000 {;
(0762.146.702/ 0737.216.782 

246. Giulesti, Institutul Pasteur dec., et.
5/7, 40 mp, 2015, Lacul Morii Residence,

2015, etaj 5 din 7, 35 mp utili plus 5mp bal-
con, centrala proprie, termopane, finisat la
cheie, contorizare individuala, intretinere
100lei, accept orice tip credit, 0 comision

36.000 {; (0725.579.406
diana@nextdoor.ro 

247. Giurgiului lui ca Orastie semidec.,
et. 2/4, 22 mp, 1978, gars ce 2 etaj 2/4 fara

imb liber? pret fix; 18.000 {;
(0731.136.698/ 0765.643.014 

248. Giurgiului, et. 1/1, cf. 1, gars. in
vila, open space, la cheie, 29.000 {;

(0786.632.348 

249. Grand Arena Mall dec., et. 1/5, 36
mp, 2018, Garsoniera propusa spre van-
zare amplasata in sectorul 4 al capitalei,

zona Metalurgiei(Carrefour Grand Arena).
0% comision direct dezvoltator! 30.000 {;
(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-

adesud.ro 

250. Grand Arena, garsoniera parcare
gratis dec., et. parter/5, 31 mp, 2019, gar-
soniera dec.a in suprafata utila de 31 mp
situata la parterul imobilului bloc P+5E.

Parcare gratis. Garsoniera se va preda la
cheie si bransata la utilitatile orasului, fin-

isaje la alegere 26.000 {;
(0786.207.692

smartrezidential@yahoo.com 

251. Grigorescu, Trapezului dec., et. 1/2,
38 mp, 2017, direct dezvoltator, garsoniera
spatioasa, intr-un bloc nou in constructie

din zona Trapezului, la etajul 1, cu o
suprafata de 38,82 mp, intr-o zona foarte

linistita de case vile 46.025 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

252. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
et. 1/2, 41 mp, 2018, Trapezului, bloc nou,

etaj 1 din 2, dec.a, bucataria inchisa,
predare la cheie, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, centrala
termica.Comision 0. Pentru detalii, Geor-
giana. 44.900 {; (0726.904.451 geor-

giana.l@star-construct.ro 

253. Grigorescu, Trapezului, dec., et.
1/2, 39 mp, 2018, Trapezului, bloc nou,
etaj 1 din 2, dec.a, bucataria inchisa,

predare la cheie, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, centrala termica.

Comision 0. Pentru detalii, Georgiana.
46.000 {; (0726.904.451

georgiana.l@star-construct.ro 

254. Grozavesti, dec., et. 2/11, 34 mp,
2018, Splai, in incinta parcului Politehnica,
bloc nou din caramida, finisaje lux, parchet
10 mm, centrala proprie, lift, metrou 400 m,
Ratb, centre comerciale, direct dezvoltator,

pret pentru plata cash, 51.900 {;
(0722.434.557 

176. Drumul Taberei,  et. 13/14, 2009,
Complex Primavara, 13/14, bloc 2009,

centrala proprie, eliberabila imediat, langa
Lidl, complex cu loc de joaca, sala de sport

si piscina proprie, 33.800 {;
(0723.173.783/ 0769.088.538 

177. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 33 mp,
1974, Craiesti cf. 1, dec., etaj 4/4, fara

imbunatatiri, necesita renovari totale, con-
torizat libera, toate actele, acc. credit

33.000 {; (0786.325.401 

178. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 39
mp, 2019, garsoniera de tip C in complex

Plaza Residence Faza 2. Unitatile se
predau semifinisate, termenul de finalizare

este in octombrie 2019 46.400 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

179. Drumul Taberei, dec., et. 8/10, 32
mp, 1979, garsoniera de vanzare, Drumul
Taberei, str. Bozieni, cf.1, dec.a, bloc mixt,
constructie dupa 1977, necesita renovare.

Proprietar 41.000 {; (0761.335.033 

180. Drumul Taberei, dec., et. 1/9, 1978,
mall Plaza, confort 1 dec., etaj 1/9,

suprafata 32 mp, an constructie 1978,
rerenovata, cu imbunatatiri, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, total
mobilata si utilata, acte la zi. 39.500 {;

(0760.654.543
stanb.concept@gmail.com 

181. Drumul Taberei, semidec., et. 8/10,
32 mp, Plaza, garsoniera libera, confort 1,
8/10, semidec.a, balcon, parchet masiv,

termopan, usa metalica, acte, se accepta
credit. 34.900 {; (0769.088.539 

182. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/10, 31 mp, 1965, Posta Moghioros,
vand garsoniera renovata, suprafata 31
mp, renovat recent cu imbunatatiri, par-

chet, gresie, faianta, termopan, usa metali-
ca, mobilat si utilat, frigider, aragaz,
aproape de parc, piata. 39.999 {;

(0747.140.370 

183. Drumul Taberei, 1 Mai, semidec., et.
7/9, 32 mp, 1972, 7/9, renovata, totul nou,

libera, bloc caramida, 2 lifturi, stradal,
ideeal investitie. 43.000 {;

(+40769470920
maramarincescu@yahoo.com 

184. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor semidec., et. 7/9, 32 mp, 1973, gar-
soniera cf. 1 semidec., renovata recent,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, toate actele, libera 40.000 {;

(0773.929.072 

185. Drumul Taberei, Aleea Comozitorilor,
dec., et. 6/10, 34 mp, 1974, garsoniera

renovata, 33 mp, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, termopane, acces usor Ratb,

scoala, gradinita, parc, piata, magazine,
libera, 42.000 {; (0732.624.689 

186. Drumul Taberei, ANL Brancusi dec.,
et. 2/4, 42 mp, 2009, garsoniera cf. 1

dec.a, mobilata, utilata complet, libera, sit-
uata langa parc Brancusi 42.500 {;

(0773.929.072 

187. Drumul Taberei, ANL Brancusi, dec.,
et. 1/4, 43 mp, 2008, garsoniera dubla 43

mp, dec.a, etaj 1/4, bloc 2008, gresie,
faianta, parchet, termopane, bloc reabilitat,

loc de parcare ADP, pentru mai multe
detalii contactati-ma telefonic. 46.000 {;

(0732.624.689 

188. Drumul Taberei, Anl Brancusi, parc
dec., et. 2/4, 40 mp, 2010, garsoniera cf. 1
dec.a, et. 2/4, balcon inchis se vinde cum
este in poze, libera, toate actele 43.000
{; (0773.929.072 mirceaefs@gmail.com 

189. Drumul Taberei, ANL, dec., et.
2/4, 44 mp, 2000, cf. 1, multiple
imb., cu gresie, faianta, parchet
etc., 44.000 {; (0766.244.446/

0769.255.333 

190. Drumul Taberei, Auchan, Azzuro
dec., et. parter/10, 38 mp, 1972, Drumul

Taberei piata Chilia Veche, de vanzare gar-
soniera, confort 1, dec.a parter/10, 40 mp,
renovata recent, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, mobilata si utilata
complet, 42.900 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

191. Drumul Taberei, Bd-ul 1Mai, semi-
dec., et. 5/9, 32 mp, 1974, cf. 1, renovat
recent, se vinde mobilata utilata complet,
toate actele, 43.000 {; (0773.929.072 

192. Drumul Taberei, Bd. 1 Mai (Compoz-
itorilor) semidec., et. 8/10, 32 mp, 1974,

Garsoniera semidec.a, etaj 8/10, 32mp, an
1974, renovata total, gresie, faianta, par-

chet, usi interior, usa metalica, termopane,
instalatia sanitara si electrica schimbate -

2018. 43.000 {; (0732.624.689 

193. Drumul Taberei, bld. Timisoara,
Valea Oltului dec., et. 3/9, 40 mp, 2018,

Pro Capital Development ofera spre van-
zare: garsoniera dec.a, suprafata gen-
eroasa avand 39.5 m2, bucatarie spa-
tioasa cu un design inovator, avand un

perete din sticla. Grup sanitar mare.
47.380 {; (0720.888.021 cosmin.vasi-

lache@procapitald.ro 

194. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou, Ratb 2 min dec., et. 2/5, 43 mp, 2018,

Drumul Taberei, Brancusi, dec.a, 43 mp
utili, 2 minute Ratb, finisaje superioare, 2

minute pana la parc, 10 minute Kaufland si
viitoarea statie de metrou Brancusi,

44.900 {; (0736.380.187/
0799.929.024 constantin.s@star-con-

struct.ro 

195. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou, RATB 2 min. dec., et. 1/5, 43 mp,

2018, finisaje superioare, 2 minute pana la
parc, 10 minute Kaufland si viitoarea statie

de metrou Brancusi. 42.760 {;
(0736.380.187/ 0799.929.024 constan-

tin.s@star-construct.ro 

196. Drumul Taberei, Brancusi, Valea
Doftanei  et. 2/9, 46 mp, 2019, garsoniera
dec.a in ansamblul Atlas Residence, Dru-
mul Taberei, localizat in Bdul Timisoara

101T cu un regim de inaltime s+p+5e+9e,
45.500 {; (0767.708.916/

0724.492.144 alexandra@atlas-resi-
dence.ro 

197. Drumul Taberei, Cartier Brancusi
dec., et. 4/5, 36 mp, 2019, Garsoniera

36.12 mp utili, Drumul Taberei, Valea Oltu-
lui, 36.000 {; (0724.492.144/

0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

198. Drumul Taberei, Cartier Brancusi,
Valea Oltului semidec., et. demisol/4, 35

mp, 2009, Garsoniera dubla transformata
in apartament cu 2 camere, bucatarie

deschisa in living, bloc nou, demisol cu
caracteristici de parter, luminoasa, 36.900
{; (0731.444.888 sorina@regency-imo-

biliare.ro 

199. Drumul Taberei, Compozitorilor,
Favorit semidec., et. 8/10, 34 mp, 1972,
Drumul Taberei, Compozitorilor, Favorit,

garsoniera fara imbunatatiri, bloc reabilitat,
termopane, usa metalica, 8\10, libera,

accept credit. 38.999 {; (0721.399.866/
0729.954.445 

200. Drumul Taberei, Compozitorilor, par-
ticular semidec., et. 7/9, 32 mp, 1972, par-

ticular Drumul Taberei, Compozitorilor,
stradal, bloc tip “t” semidec., gresie,

faianta, bucatarie, bloc reabilitat termic, ter-
mopane, usa metalica. 37.999 {;

(0721.399.866 

201. Drumul Taberei, Compozitorilor,
PARTICULAR semidec., et. 8/10, 32 mp,

1974, PARTICULAR Drumul Taberei
stradal semidec.a libera, bloc reabilitat, ter-

mopane, usa metalica zugravita, accept
credit 37.500 {; (0735.857.619

mihai_mitu1@yahoo.ro 

202. Drumul Taberei, Compozitorilor, par-
ticular,  et. 7/10, 32 mp, 1972, Drumul

Taberei, particular, Compozitorilor, stradal
bloc Alpadrino, finisaje 2018, gresie,

faianta, instalatii noi parchet bambus, liber,
accept credit 40.000 {; (0721.399.866 

149. Dristor semidec., et. 8/10, 34 mp,
1986, Laborator, Mihai Bravu, aproape de
metrou Dristor, garsoniera renovata, etaj

8/10, semidec.a, balcon inchis, bloc reabili-
tat, contorizata, aer conditionat, libera,

toate actele pentru vanzare, 44.400 {;
(0722.625.492/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro 

150. Dristor - Park Lake semidec., et.
2/10, 31 mp, 1967, acces rapid la Parcul
IOR si la metrou Dristor. Imbunatatiri: ter-
mopane si usa metalicaGarsoniera este
libera si disponibila imediat, actele fiiind

pregatite pentru semnare; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

151. Dristor 2, metrou stradal, garsoniera
semidec., et. 3/10, 31 mp, 1970, gars.

chiar langa statia de metrou Dristor 2, la et.
3/10 al unui imobil reabilitat, cu paza la

intrare, avand o suprafata utila de 31 mp,
balcon inchis, parchet, termopan, ac,

locatie ideala 42.900 {; (0723.348.535
relu.marin@siriusimobiliare.ro 

152. Dristor metrou, dec., et. parter/4, 36
mp, 1975, cf. 1, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, la 5 min. metrou,
negociabil, 43.500 {; (0730.449.478/

0762.814.300 

153. Dristor metrou, semidec., et. 9/10,
31 mp, 1970, etaj 9/10, semidec, mobilata
si utilata modern. Se vinde ca in foto. Acte
ok, libera. Intreare stradala, iar statia de
metrou este chiar in fata blocului. Scara

impecabila. Fara agentii; 44.500 {;
(0730.295.043 

154. Dristor metrou, chiar pe Mihai
Bravu, McDonald’s, semidec., et. 1/14, 45

mp, 2015, stradal, vedere spate, bloc
2015, 2 lifturi, complet mobilata si utilata

modern, aer conditionat, centrala, balcon,
bucatarie inchisa, baie spatioasa, toate

actele. 64.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

155. Dristor metrou, Ramnicu Valcea,
Ramincu Sarat, semidec., et. 5/8, 32 mp,

1982, et. 5/8, bl. 1983, vedere spate, semi-
dec.a, amenajata, AC, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, balcon inchis

termopan, acte la zi, posibilitate parcare, 2
lifturi, libera. Apropiere metrou Dristor,

Mihai Bravu. 39.800 {; (0755.075.909 

156. Dristor, chiar la metrou, semidec.,
et. 8/10, 31 mp, 1970, garsoniera renovata
recent, toate imbunatatirile, mobilata, utila-

ta, scara curata, bloc reabilitat, ideal
investitie. 45.000 {; (0732.135.470 

157. Dristor, Mall Vitan dec., et. 7/10, 32
mp, 1986, Metrou intersectia Baba Novac
proprietar. Vand garsoniera. Super investi-
tie, 51.900 {; (0784.243.415 alexanec-

ulay@gmail.com 

158. Dristor, Ramnicu Sarat, Fizicienilor,
sector 3 semidec., et. parter/2, 32 mp,

2018, garsoniera superba, 31.21 mp utili,
complet finisata si echipata cu centrala ter-

mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

instalatii 42.900 {; (0770.450.450/
0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

159. Dristor- statie metrou Dristor 2,
semidec., et. 2/10, 30 mp, proprietar, vand
garsoniera libera in blocul de langa Metrou

Dristor 2, acces rapid oriunde in
Bucurestiscara de mijloc, bloc reabilitat ter-

mic, civilizat, paza, 2 lifturi, vedere pe
spate, 46.000 {; (0722.549.454 

160. Drumul Taberei semidec., et. 8/9, 33
mp, 1974, 1 Mai, Compozitorilor, cf. 1

semidec., etaj 8/9, libera, contorizata, posi-
bilitate mobilata, utilata, acte, 35.700 {;

(0786.325.401 

161. Drumul Taberei dec., et. parter/4, 35
mp, 1980, Auchan -Brd cf 1 dec. parter/4
bloc mixt gresie faianta parchet termopan
instalatii sanitare noi si electrice ctie 1980,

42.500 {; (0786.325.401 

162. Drumul Taberei semidec., et. 6/9, 31
mp, 1974, Auchan, Billa cf. 1 semidec.,
etaj 6/9, gresie, faianta, parchet masiv,

posibilitate mobilata / utilata, libera, 2 lifturi,
pret usor discutabil, 36.999 {;

(0786.325.401 

163. Drumul Taberei semidec., et. 7/9, 33
mp, 1974, Auchan, semistradal, cf. 1,

semidec., etaj 7/9, situat pe mijloc, bloc
caramida, termopan, usa metalica, fara

alte amenajari libera contorizat cadastru,
intabulare, acc. credit, 36.800 {;

(0786.325.401 

164. Drumul Taberei semidec., 32 mp,
1968, bd. 1 Mai, Drumetului, vanzare gar-
soniera, imbunatatita, g, f, t, um, ac, foarte
curata, libera, 7min pana la viitor metrou
Favorit, pretabila si ca investitie pentru
inchiriere. 35.500 {; (0799.455.788 

165. Drumul Taberei semidec., et. 10/10,
32 mp, 1982, Compozitorilor Ghencea,

10/10, confort 1/ sdec, bloc 1982, curata,
fara imbunatatiri, dar in renovare. Acte pre-

gatite pentru vanzare. Blocul se afla in
apropierea st. Ratb, tramvai 41, Kaufland,

Auchan, 28.500 {; (0760.654.544 

166. Drumul Taberei semidec., 34 mp,
1974, garsoniera confort. 1, semi., renova-
ta partial, termopan, usa metalica, parchet,
gresie; contorizare apa si calorifer.Bdul 1

Mai, Drumul Taberei, apropiere Afi.
35.800 {; (0729.087.074 

167. Drumul Taberei dec., et. 4/11, 35
mp, 2019, garsoniera de tip B in complex

Plaza Residence. Faza 2. Unitatile se
predau semifinisate. 42.100 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

168. Drumul Taberei dec., et. 3/11, 2019,
garsoniera tip C in complex Plaza Resi-

dence Faza 2. Unitatile se predau semifin-
isate. Termen de finalizare octombrie 2019;

46.400 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

169. Drumul Taberei - Afi, semidec., et.
1/10, 32 mp, 1970, cf. 1, semidec., 1/10,
32 mp., renovata - g, f, t, um, mobilata si
utilata, hypermarket-uri, scoli, gradinite,

piata, parc, viitoare statie de metrou, statii
de metrou actuale Politehnica, Lujerului,

39.000 {; (0732.188.812 

170. Drumul Taberei - Bvd. 1 Mai (Com-
pozitorilor) semidec., et. 8/10, 1982, gar-
soniera cf 1, etaj 8/10, an 1982, balcon

inchis in termopan, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termopane, mobilata si
utilata, renovata recent 2018 Libera acte

pregatite pentru vanzare, 38.000 {;
(0732.624.689 

171. Drumul Taberei - Plaza semidec., et.
8/9, 32 mp, 1970, cf.1, semidec., 32 mp.,
8/9, 2 lifturi, termopan la bucatarie, usa
metalica, parchet din lemn masiv, acces
rapid la mijloace de transport - tramvaiul
41, Afi, Cora Lujerului, pret neg. 34.000

{; (0732.188.812 

172. Drumul Taberei -Ialomitei, dec., et.
parter/4, termopan, parchet, libera, intabu-

lare, 36.900 {; (0723.627.543 

173. Drumul Taberei 34- Plazza,  et. 3/10,
33 mp, 1980, cf 1, parchet, termopan, usa

metalica, gresie, faianta (vechi) partial
mobilata utilata, libera, acte acc credit,

43.000 {; (0786.325.401 

174. Drumul Taberei, semidec., et. 4/10,
33 mp, 34 stradal, cf 1, semidec., etaj 4/10,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, libera, 2 lifturi, toate actele, acc

credit. 42.500 {; (0786.325.401 

175. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 33
mp, Auchan, BRD, semistradal, cf 1, dec.,

p/4, bloc mixt, usa metalica, termopan,
gresie, faianta, parchet, izolat exterior,

coloana schimbata, eliberabil toate actele,
acc credit, usor negociabil, 37.500 {;

(0786.325.401 

97. Brancoveanu, dec., et. 1/4, 31 mp,
2018, ansamblu Rezidential situat in zona

semicentrala a Capitalei, format din 12
blocuri desfasurate pe D+P+4E. Ofera o

varietate de tipuri de apartamente, cu
suprafete generoase. 37.000 {;
(0723.243.544/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

98. Brancoveanu, dec., et. 1/4, 31 mp,
2018, garsoniera situata pe Bulevardul

Brancoveanu; 37.000 {; (0730.888.280 

99. Brancoveanu, Budimex  et. 10/10,
31 mp, garsoniera cf. 1, balcon, g, f, p, t,
31 mp, apropiere metrou 30.000 euro,

cadastru, intabulare, 30.000 {;
(0723.389.967 

100. Brancoveanu, garsoniera, Ratb 2
min, comision 0 dec., et. 1/4, 2019, proiect

imobiliar in constructie pozitionat semi-
stradal pe Turnu Magurele aproape de
intersectia cu Bd. Constantin Brancov-
eanu, proiectul are in componenta 8

blocuri termen de finalizareÂ martie 2019.
37.000 {; (0726.268.462/

0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

101. Brancoveanu, Luica dec., et. 2/5,
37 mp, 2018, Bloc nou, acces rapid Ratb,

etaj 2 din 5, blocul face parte dintr-un
ansamblu rezidential pozitionat foarte

avantajos fata de mijloacele de transport si
fata de puncte de interes din sectorul 4,

42.500 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

102. Budapesta, Tineretului garsoniera
bloc nou dec., et. 10/10, 31 mp, 2016, gar-

soniera situata intr-un imobil construit in
anul 2016, spatios, zona Unirii, Budapesta,

pe Bd. Cantemir, la cca 600 m de Piata
Unirii. 62,594 euro discount 7.364 euro,

pret final 55.230 eur, 55.230 {;
(0723.714.233 petra.srl@gmail.com 

103. Budapesta, Tineretului, dec., et.
10/10, 32 mp, 2016, garsoniera zona

Budapesta, Tineretului, bloc nou, 32 mp,
oferta pana 31 dec. 56.280 {;

(0723.714.233 petra.srl@gmail.com 

104. Budapesta, Tineretului, bloc nou 33
mp, dec., et. 10/10, 33 mp, 2016, garson-

iera zona Budapesta, Tineretului, Bloc nou,
33 mp 65.331 euro discount 7.686 euro,

pret final 57.645 euuro. Garsoniera situata
intr-un imobil construit in anul 2016, spa-

tios, zona Unirii, 57.645 {;
(0723.714.233 petra.srl@gmail.com 

105. Bulevardul Obregia, semidec., et.
1/9, 32 mp, 1980, strada Turnul Magurele,

cu vedere pe spate, bloc reabilitat, ter-
mopan, gresie, faianta. Negociabil,

35.500 {; (0721.405.063 

106. Calea Calarasilor, dec., et. 3/4, 40
mp, 1995, Matei Basarab, stradal, garson-
iera dec.a in bloc mixt, etaj 3/4, suprafata
40 mp, bucatarie complet mobilata si utila-
ta, renovata integral, cadastru, intabulare,
bloc monolit, constructie 1995. 65.000 {;

(0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

107. Calea Calarasilor, Hyperion, dec., et.
3/8, 39 mp, 1996, Calea Calarasilor, facul-
tatea Hyperion, vanzare garsoniera, con-
fort 1, dec.a, etaj 3/8, bloc 1996, st 39 mp,
loc parcare, termopan, curata, mobilata,

utilata, bloc mixt, intabulata, calorifere noi
72.000 {; (0731.144.152/

021.231.23.18 florexhome@gmail.com 

108. Calea Mosilor, Bucur Obor, semidec.,
et. parter/2, 42 mp,  54.000 {;

(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

109. Calea Vitan, Mihai Bravu, dec., et.
1/2, 2018, imobil nou, 3 minute de mers pe
jos pana la metrou Mihai Bravu. Locuinta

se vinde finisata la cheie. 59.600 {;
(0727.736.313/ 0722.220.980 

110. Carol bulevard, dec., et. demisol/3,
11 mp, Bd Carol, Mosilor, demisol/DS+P,

Bd Carol, Mosilor Vechi (stradal), DS/DS+
P+3, formata din 2 camere cu S 1-4 mp si

S 2-5 mp, renovate, amenajate si grup
sanitar. 10.000 {; (0723.224.223/

0749.239.555 

111. Chiajna, CDA Rezidential, bloc nou
finisaje lux dec., et. 1/3, 35 mp, 2018, Dez-
voltator, vand gars. ap. 2 si 3 cam, in bloc
nou, p+2e+m la cheie, g, f, p, usi, sanitare,
cent. proprie, usi int, usa metalica, finisaje
moderne, bloc caramida, spatii verzi, zona
linistita. Oferte promotionale, 25.400 {;
(0769.167.610 andrada@ideal-resi-

dence.ro 

112. Chisinau, Delfinului, Mega Mall, bl
1981, semidec., et. 8/8, 32 mp, 1981, et.
8/8, semidec.a, 32 mp, fara imbunatatiri,

contorizata, libera, acte la zi, potential
investitie/locuit, apropiere Mega Mall, Par-
cul National, 33.000 {; (0730.295.043 

113. Cismigiu, Ion Brezoianu, garsoniera
ultracentral semidec., et. 5/5, 18 mp, 1936,
garsoniera ultracentral Cismigiu Ion Bre-
zoianu, mobilata si utilata complet, et. 5/5
plus mansarda, ideala pentru investitie,

acces foarte rapid la metrou, Ratb, Centru,
Parc Cismigiu, Universitate, ocazie.

33.000 {; (0752.289.029/
0752.289.028 office@espaco.ro 

114. Cismigiu, Sala Palatului, Calea Vic-
toriei, Ateneu,  et. 7/9, 34 mp, 1945, propri-
etar garsoniera Cismigiu, baia si bucataria
separata de camera (nu la comun), nu se
pot uni. Balcon terasa mare. Bloc pe role.
Coloana tevi schimbata. Zona deosebita

intrare in Cismigiu, 34.000 {;
(0745.079.850 

115. Colentina Doamna Ghica stradal
Garsoniera Bloc Mixt  37.800 {;

(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

116. Colentina Rau, Fundeni, parc Moto-
drom, stradal dec., et. 1/10, 32 mp, 1979,

1/10, cf 1, dec, 32 mp, bloc mixt, c-tie
1979, reabilitat termic, mobilata, utilata,
investitie, stradal, vedere pe spate, pe

mijloc, gresie, faianta, termopan, contoriza-
ta, intab, libera, accept credit, negociabil.

41.500 {; (0770.956.572 

117. Colentina, dec., et. 1/8, gars. cf. 1,
imb., cadastru, mobilata utilata, bloc mixt,

stradal, vedere spate, neg.
(0739.527.033 

118. Colentina, semidec., gresie, faianta,
termopan, usa metalica, acte la zi, bloc
mixt 1978, usor negociabil, 37.599 {;

(0787.446.632/ 0721.646.163 

119. Colentina, Doamna Ghica dec., et.
1/10, 36 mp, 1979, garsoniera confort 1,

dec.a in suprafata de 36 mp. Situata la eta-
jul 1/10, bloc 1979, gresie, faianta, parchet,
termopan, cadastru si intabulare, 42.900

{; (021.231.23.18/ 0731.144.151 

120. Colentina, Doamna Ghica, semi-
dec., et. parter/8, 28 mp, 1980, garsoniera

libera cu multiple imbunatatiri situata in
cartierul Colentina, pe Aleea Sinaia, planul

doi, la intersectia cu Doamna Ghica.
30.000 {; (0745.176.195 office.pro-

sud@gmail.com 

121. Colentina, Doamna Ghica, BCR,
dec., et. 7/10, 36 mp, 1978, garsoniera

confort 1, dec.a situata la etajul 7/10, are o
suprafata de 36 mp. bloc 1978, are cadas-

tru si intabulare. 42.900 {;
(0731.144.151/ 021.231.23.18 

122. Colentina, Fundeni, bl.1980 mixt,
et.1, stradal dec., et. 1/8, 32 mp, 1980,

Vedere spate, bl. reabilitat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, balcon

inchis termopan, acte la zi. Apropiere Uni-
versitatea Lumina, Parcul Motodrom.

41.500 {; (0766.086.539 

123. Colentina, Fundeni, vav de spital,
cartierul Dacic semidec., et. 1/6, 42 mp,
2018, str. Argedava, sector 2, bloc mixt,

nou,2018, centrala proprie, 42 mp, balcon,
finisaje de lux, cadastru, intabulare,ener-

getic, mobilata complet si utilata aragaz, tv,
hota, masina spalat, totul nou, 41.900 {;

(0722.614.867/ 0737.435.628 

124. Colentina, Lacul Tei, Teiul Doamnei
dec., et. 4/4, 27 mp, 1981, Lacul Tei, langa
Parcul Circului, Barbu Vacarescu, Complex
Domino, metrou Stefan cel Mare 10. Vin-
dem garsoniera dec.a, et. 4/4, izolata inte-

rior, 27 mp, bloc 1981, ideala pt
investitie.libera, 35.000 {;

(0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 

125. Colentina, Teiul Doamnei, semidec.,
et. parter/10, 31 mp, 1982, la o statie de
metrou Obor, parter\10, confort 1, semi-
dec.a. Ideal firma sau sediu de firma.In

garsoniera a functionat un cabinet stoma-
tologic si are modificari facute ca atare.

Libera. C+I. 37.599 {; (0757.400.300
neagut65@gmail.com 

126. Constantin Brancoveanu, dec., et.
3/7, 33 mp, 2018, Bld Constantin Brancov-
eanu, garsoniera dubla, etj 3/7. 45.000 {;

(0765.658.737
cimpoieruvalentin@yahoo.com 

127. Costin Georgian metrou, semidec.,
et. 2/9, 34 mp, 1970, garso conf 1, semi-

dec, la 1 minut de metrou, vedere stradala,
renovata 2014 g, f, p, t, um, foarte curata
cu gaze, balcon, cadastru, intabulare, etaj
2/9, libera, 41.000 {; (0724.681.908 

128. Crangasi Giulesti dec., et. 3/4, 41
mp, 2011, garsoniera dubla tineret in

Giulesti, super pret! Se vinde mobilata si
utilata; 35.000 {; (0729.946.970 

129. Crangasi parc, dec., et. parter/8, 34
mp, 1984, vanzare garsoniera dec.a, 34

mp utili, P/8, bloc reabilitat termic construit
in 1984. 5 minute distanta metrou, Parcul

Crangasi, Piata Crangasi. Comision 0.
42.500 {; (0725.679.792 mariaiu-

lialazar@gmail.com 

130. Crangasi, particular,  et. 6/8, 40 mp,
1984, gars. fara imbunatatiri, la 5 minute
de metrou, 46.000 {; (0723.612.247 

131. Cumintenia Pamantului, Valea Dof-
tanei, dec., et. 2/9, 46 mp, 2019, Drumul
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
sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare

suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit Prima casa. 41.900

{; (0734.824.188 

146. Dream Residence, dec., et. 6/6, 46
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 41.900

{; (0734.824.188 

147. Dream Residence, dec., et. 6/6, 43
mp, 2018, Dream Residence, sector 5,

garsoniera, dec., complet finisat, disponibil
sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare

suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 38.900

{; (0734.824.188 

148. Dream Residence, dec., et. 6/6, 44
mp, 2018, Dream Residence, sector 5,

garsoniera, dec., complet finisat, disponibil
sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare

suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 38.900

{; (0734.824.188 
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73. Berceni, Emil Racovita, Aparatori
dec., et. 1/3, 44 mp, 2017, garsoniera high-
end, 8 min. metrou Ap. Patriei, bloc 2017,

Berceni, centrala, finisata la cheie, lux,
complex rezidential, curte privata 48.900
{; (0762.989.889 alex.smartreziden-

tial@gmail.com 

74. Berceni, Garsoniera dec.a 39mp
dec., et. 2/6, 39 mp, 2018, Garsoniera,
ansamblu rezidential constructie noua
2018 in apropiere de metrou Dimitrie

Leonida, Sos. Berceni, suprafata utila de
39 mp (living 18 mp, bucatarie 9 mp, baie

4 mp, terasa 5 mp). 35.500 {;
(0727.239.293/ 0721.827.390 

75. Berceni, Grand Arena mall, sector 4,
dec., et. 4/5, 37 mp, 2018, vand garsoniera
spatioasa, intr-un ansamblu rezidential in
construtie, predare luna Decembrie, bal-
con, bucatarie inchisa, finisaje la alegere,

centrala proprie, lift. Pret promotional.
Comision 0. 30.500 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

76. Berceni, Grand Arena, dezvoltator,
bloc nou 2018, dec., et. 1/5, 40 mp, 2018,
sunt ultimele garsoniere, bucatarie inchisa,

balcon, baie cu geam, parcare inclusa,
TVA inclus, centrala proprie, finisaje la

alegere, Berceni, Turnu Magurele, Aurel
Persu, Grand Arena, Metalurgiei. 29.900

{; (0761.309.031 

77. Berceni, Grand Arena, garsoniera
dec.a, dec., et. 1/4, 35 mp, 2018, garson-
iera dec.a Berceni Grand Arena, loc par-

care gratis. Comision 0%. Direct dezvolta-
tor. Imobilul se va preda complet finisat si
bransat la utilitati. Pret promo, 29.900 {;

(0786.207.692
costin.smartrezidential@gmail.com 

78. Berceni, Mall Grand Arena, Met-
alurgiei, lux dec., et. parter/3, 40 mp, 2017,

parter, bl reabilitat, totul nou, renovata,
dec.a, ac, mobilata/ utilata complet mod-
ern, finisaje superioare: gresie, faianta,

parchet, termopan, aragaz, hota, frigider,
masina spalat, balcon. 37.500 {;

(0745.541.761/ 0755.075.901 iancu-
lui@excesimobiliare.ro 

79. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 1/5, 34
mp, 2018, dezvoltator, vand garsoniera pe
B-dul Metalurgiei, in bloc nou. Locuinta se
vinde finisata la cheie si racordata la toate

utilitatile capitalei. 35.500 {;
(0731.171.007/ 0729.923.486

razvan.marginean@sudrezidential.ro 

80. Berceni, metrou Aparatorii Patriei
dec., et. 1/4, 34 mp, 2019, garsoniera spa-

tioasa si luminoasa, cu o suprafata utila
totala de 34mp, aflata intr-un bloc nou cu
regim mic de inaltime, p + 4 etaje, cu lift.

Disponibila pe etajul 1, comision 0%,
33.900 {; (0737.500.377 mihai.nas-

tase@zonadesud.ro 

81. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
negociabil dec., et. 2/4, 39 mp, 2019,

Berceni, metrou Aparatorii Patriei, garson-
iera in bloc nou Eden Home, negociabil,
predare la cheie direct dezvoltator, comi-
sion 0, finisaje calitate superioara P+4, cu

lift., 36.000 {; (0722.204.952 

82. Berceni, metrou, dec.a, balcon, bloc
nou dec., et. 3/5, 37 mp, 2019, garsoniera

foarte spatioasa, dec.a, hol de acces mare,
bucatarie inchisa, generoasa, balcon prac-
tic, se vinde la cheie finisata cu materiale
la alegere. ideala pentru investitie, pret la

cash, 35.050 {; (0762.900.901 
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

langa Facultatea de Constructii 15 min
Obor, cf.2 sporit, bloc mixt reabilitat, 2 lif-

turi, orientare S, pe mijloc, vedere
deschisa, fara imb, recente doar termopan

si um, cadastru, ideal locuit/ investitie,
29.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

282. Leonida metrou garsoniera spa-
tioasa, dec, metrou dec., et. 1/6, 37 mp,

2018, Garsoniera la etajul 1 al unui imobil
nou P+6 et , cu supr utila de 37 mp este

spatiosa, total dec.a si dispune de un living
18.20 mp, bucatarie mare iar baia este

echipata cu obiecte sanitare. 34.000 {;
(0724.205.825/ 0722.478.920 

283. Liviu Rebreanu, ansamblu rezidential
modern dec., et. 2/13, 42 mp, 2019, gar-
soniera spatioasa in ansamblu rezidential
modern. Etaj 2 din 13, dec., se preda la

cheie, bransata la toate utilitatile sectorului
3, contorizata individual. Zero comision.

51.500 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

284. Lucretiu Patrascanu, dec., et.
parter/10, 31 mp, chiar la metrou Costin
Georgian, 10 minute parc IOR, stradal,
renovata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, bucatarie mobilata, balcon mare,
toate actele, 33.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

285. Luica, garsoniera spatioase, finisaje
lux, dec., et. parter/4, 31 mp, 2018, asam-
blu rezidetial format din 11 blocuri cu un
regim de inaltime de P+4E. Garsoniera
beneficiaza de finisaje premium. Direct

dezvoltator, comision 0. 37.000 {;
(0726.448.357/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

286. Magheru- Piata Romana- Universi-
tate- Ateneu dec., et. 3/7, 33 mp, 1960, 3/7
dec.a spatioasa, 33mp bloc fara risc seis-

mic sau urgente, balcon mare, vedere
spateparcul blocului- liniste), centrala ter-
mica bloc, investitie excelenta, accepta

credit, libera, 54.900 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

287. Maior Coravu, bloc rusesc dec., et.
3/3, 42 mp, 1960, etaj 3 dec.a bloc mixt.

Bloc reabilitat ternic. Este foarte spatioasa,
avand si o baxa la subsol. Metrou se afla
la o distanta de 5 minute. Acte in regula,

libera; 55.000 {; (0730.295.043 

288. Matei Basarab, Parfumului dec., et.
4/4, 39 mp, 1990, Garsoniera, spatioasa,
luminoasa, bloc mixt, mobilata si utilata,

libera, acte ok, pret negociabil. Vecinatati:
Piata Unirii, Udriste, Calea Calarasi, Stare
civila sector 3, Alba Iulia, Traian. 59.900

{; (0742.184.746 

289. Mega Mall stradal, ocazie pret semi-
dec., et. 13/14, 31 mp, 1978,  35.900 {;
(0735.551.422 florin.toma@catoma.ro 

290. Metalurgiei stradal, dec., et. 1/5, 34
mp, 2018, bulevardul Metalurgiei stradal

garsoniera dec.a 34 mp, etaj 1/5, lift, con-
torizari separate, finisaje la alegere, par-

care, avans 5%, accept credit, comision 0.
35.500 {; (0724.112.489/ 0720.544.781

stefan@sudrezidential.ro 

291. Metalurgiei, dec., et. 3/5, 2018, fin-
isajele incluse in pret: obiecte sanitare de
inalta calitate, usi de interior, tamplarie ter-
mopan Rehau 5 camere Low-E cu glafuri

exterioare, gresie si faianta din import.
35.500 {; (0732.585.966/

0720.546.777 roxana.lupea@sudreziden-
tial.ro 

292. Metalurgiei, dec., et. 1/5, 34 mp,
2018, garsoniera dec.a, zona excelenta,

aproape de mijloacele de transport in
comun si marile centre comerciale din

zona. 35.500 {; (0730.343.698/
0723.142.418 

293. Metalurgiei, dec., et. 2/3, 39 mp,
2018, oferta vanzare garsoniera dec.a,

confort 1, suprafata utila 39 mp, balcon, lift,
mutare imediata, se vinde semimobilata,

mobila de bucatarie inclusa, finisaje supe-
rioare, discount plata cash 37.500 {;

(0738.344.494 silviu.stoica@mediacity.ro 

294. Metalurgiei, comision 0, direct dez-
voltator, dec., et. parter/3, 31 mp, 2019,

Star Rezidential Metalurgiei este situat in
zona de sud, ansamblul iti permite accesul

facil catre multiple puncte de interes si
acces facil catre mijloacele de transport.

Comision 0. 27.684 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

295. Metalurgiei, garsoniera dec.a, dec.,
et. 2, 33 mp, 2018, garsoniera dec.a cu o
suprafata utila de 33 mp, in bloc nou, con-
struit pe cadre de beton si compartimentat
cu caramida Porotherm de 25 cm, izolat cu
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
mobilata si utilata, curata, ideal investitie,
apropiere mijloace de transport, metrou,

hipermarket Cora, acte, 42.500 {;
(0723.118.778/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

366. Militari, dec., et. 7/13, 38 mp, 1980,
Piata Gorjului, vand garsoniera, etaj 7/10,
dec., bloc mixt, suprafata 38 mp, renovat
cu imbunatiri, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, mobilita, utilata,
langa statia de metrou, 47.999 {;

(0747.140.370 

367. Militari, 1 min. de Profi, Gorjului,
dec., 40 mp, 1981, garsoniera confort 1,
sporit, cu balcon, parter inalt/4, renovata
recent complet, modern, total termopane,
gresie si faianta, parchet, usa metalica,

instalatiile schimbate, usa metalica, libera.
45.999 {; (0722.528.996 

368. Militari, 1-2 min. de Teatrul Masca,
zona noua, dec., et. 3/4, 43 mp, 1990, gar-
soniera confort 1 sporit, intr-un bloc mixt,
civilizat, cu scara zugravita, are geam la

baie, imbunatatiri: centrala proprie,
calorifere schimbate, termopane, parchet,
gresie, faianta, usa metalica; 49.000 {;

(0722.528.996 

369. Militari, Apeductului dec., 40 mp,
2018, Pret redus de Craciun! Oferta valabi-
la pana la data de 15.01.2019, direct dez-
voltator, bloc nou P+7, sc 40 mp bucatarie

inchisa, predare la cheie, finisaje la
alegere, usi pinum, marmura, granit, loc de

parcare. 30.000 {; (0799.936.443
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

370. Militari, Apeductului dec., 40 mp,
2018, pret redus de Craciun! Oferta valabi-
la pana la data de 15.01.2019, direct dez-
voltator, garsoniera spatioasa cu camera

de zi de 18 mp, bucatarie inchisa, predare
la cheie, finisaje la alegere, loc de parcare,
28.000 {; (0799.936.443 proiectape-

ductului@iness-intermed.ro 

371. Militari, Apeductului, dec., et.
parter/3, 28 mp, 2018, direct dezvoltator.

Comision 0%. Garsoniera 28 mp utili, bloc
nou, stradal. 1 camera, bucatarie, debara,
baie, hol, balcon. Loc de parcare inclus.

Finisaje la alegere. RATB 138 si 178.
Parter sau et 3 26.500 {;

(0748.221.317/ 0727.255.853 artcitycon-
struct@gmail.com 

372. Militari, Apeductului, semidec., et.
parter/3, 35 mp, 2018, garsoniera, TVA si o

boxa inclusa in pret, termen predare
octombrie 2018. 29.000 {;
(0728.009.231 office@pacii-

residence.net 

373. Militari, Apeductului, garsoniera,
dec., et. 3/3, 28 mp, 2017, bloc nou con-

struit, D+P+3E, garsoniera cu hol la intrare,
debara, baie cu cada de dus, camera, pe

bucataria inchisa exista si un balcon.
26.500 {; (0729.481.840/

0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

374. Militari, Apeductului, Rezervelor
dec., 40 mp, 2018, direct dezvoltator, comi-

sion 0, bloc cu regim de inaltime p+6, sc
40 mp, bucatarie inchisa, centrala proprie,

balcon, predare la cheie, finisaje la
alegere, loc de parcare cadou; 27.000 {;

(0799.936.443
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

397. Militari, Rosu, Mega Image dec., et.
1/3, 28 mp, 2018, Ultima garsoniera la

demisol, imobil finalizat, lift, terasa verde.
Langa Shop&Go si Carrefour express,

Maxi Taxi si Ratb. 20.500 {;
(0720.124.125 contact@rezident-con-

structii.ro 

398. Militari, Rosu, Mega Image, dec., et.
demisol/3, 32 mp, 2018, garsoniera, lift,

terasa verde. Baie cu geam. Finisata, gata
pentru mutat. Bloc nou caramida. 25.600
{; (0720.124.125 contact@rezident-con-

structii.ro 

399. Militari, Rosu, Mega Image, ultima
garsoniera dec., 39 mp, 2018, aparta-

mente in constructie, garsoniere, studio-uri
si 2 camere, lift si loc de parcare, terasa

verde, balcon de 10-20 mp. Finisate, gata
de mutat. Transport in comun. 31.600 {;
(0720.124.125 contact@rezident-con-

structii.ro 

400. Militari, Rosu, str. Orhideelor, dec.,
et. parter/4, 23 mp, 2018, bloc nou p+3+m,
garsoniere diferite suprafete si comparti-
mentari, la cheie cu finisaje la alegerea

clienului, utilitati, 23.500 {;
(0729.481.840/ 0761.028.046 imobeuro-

casa@gmail.com 

401. Militari, strada Rezervelor, Auchan,
dec.a dec., et. 2/7, 32 mp, 2019, finisaje la

cheie, direct dezvoltator, ansamblu rezi-
dential nou, centrala proprie. Acces metrou
Pacii, Ratb 178, 138. Consultanta financia-
ra gratuita si intocmire dosar credit prima

casa/ ipotecar 29.700 {;
(0721.128.128/ 0734.125.125
officemtresidence@gmail.com 

402. Militari- Veteranilor, dec., 37 mp,
1981, confort 1, etaj 2, bloc mixt, ter-
mopane, gresie, faianta, 36.500 {;

(0769.115.522 

403. Mosilor Banc Post, str. Fainari, bloc
mixt, 1983  et. 3/8, 1983, mobilata si utilata
complet, gresie, faianta, parchet, usa met-

alica, termopan, ac, masina spalat, lcd.
Garsoniera este libera, toate actele sunt la
zi. Ideala atat pentru locuit cat si ca investi-

tie. 47.000 {; (0728.736.846 

404. Muncii,Basarabiei,Stadionul
National,10 min metrou semidec., et. 7/10,
31 mp, Muncii, Basarbiei, Stad National,

10 min metrou, 3 min Parcul National, etaj
7 din 10, bloc reabilitat, g, f, isn, ien, t, cad,
intabulare, acte in regula, zona deosebita,

verde, pretabil locuit sau investitie.
40.900 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

405. Nerva Traian dec., et. 1/8, 38 mp,
1992, B-dul Mircea Voda, bloc 1992, pozi-
tie exceptionala, la cinci minute distanta de
statia de metrou Timpuri Noi, dec.a, libera,

vedere catre Dambovita. Oferta rara;
64.500 {; (0744.652.155/

021.330.44.58
gabriel.bozian@abbunited.ro 

406. Nicolae Grigorescu, dec., et. 1/2, 39
mp, 2018, garsoniera spatiosa si eficient

compartimentata, situata intr-un imobil nou
cu regim mic de inaltime, P+2 este la o dis-
tanta de doar 10 minute de gura de metrou

1 Decembrie 1918 48.300 {;
(0724.808.488 george.t@star-

construct.ro 

407. Obor, Colentina Doamna Ghica,
dec., et. 7/15, 36 mp, 2011, Complex Rezi-

dential Planorama, gasoniera,imb. noi,
centrala proprie, 4 lifturi, se poate vinde

mobilata si utilata, cadastru, intabulare, lib-
era, ideal investitie la inchiriere, 39.900 {;

(021.688.08.67/ 0722.614.867 

408. Obor, Colentina Sectia 7, str. Ion
Berindei, dec., et. parter/10, 35 mp, 1971,
metrou Obor 10 min. Langa Teiul Doam-
nei, bloc mixt 1971, reabilitat termic, p/10
dec, 35 mp, centrala proprie, locuinta ide-

ala pentru persoane in varsta sau
tineri,cad. intab. ideal investitie inchiriere.

40.900 {; (0722.614.867/
0737.435.628 

409. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Tei
semidec., et. 6/10, 24 mp, 1975, vav Parc

Plumbuita aproape Facultarea de Con-
structii Parc Tei, 10 min., metrou Obor, cf.
2, bloc mixt, 2 lifturi, pe mijloc, orientare S-

E, imb., gresie, faianta, termopan, um,
cadastru, intabulare, 31.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

410. Obor, Colentina, Particular, Teiul D-
nei, semidec., et. 6/10, 23 mp, 1975, D-na
Ghica, sectia 7, str. Luntrei, metrou Obor
12 min. parcul Plumbuita, scoala 30, Ratb
3 min. bloc mixt, reabilitat termic, imb.g, f,
p, um, termopan, semimobilata, cad.intab-
ulare, doar cash, exclus agentie-site pro-

movare, 31.500 {; (0722.432.029 

411. Obor, metrou, bloc 1982, dec.a, dec.,
et. 5/8, 36 mp, 1982, amenajata, bloc mixt,

dec.a, renovata gresie, faianta, parchet,
termopan, usi interior schimbate, se vinde
mobilata/ utilata, contorizata, libera, acte la

zi scara curata, Teiul Doamnei, parcul
Plumbuita, 47.000 {; (0745.541.761 

412. Obor,Colentina,Teiul
Doamnei,vav Sectia 7 Politie dec., et. 3/10,

34 mp, 1977, aproape Parc Plumbuita,
Kaufland, mall Veranda, 12 min., metrou
Obor, etaj 3/10, cf1 dec, 34 mp, bloc mixt
1977 reabilitat termic, pe mijloc, orientare
sud-est, imb, f, p, termopan, um, cadastru,
intabulare. 40.500 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

413. Octavian, Goga, Unirii, dec., et. 3/8,
41 mp, 1988, Unirii, Octavian Goga, oferim
spre vanzare garso,niera dec.a, etaj 3/8,

curata, vedere spate, zona linistita, 2 lifturi,
interfon, spatioasa, accepta credit, scara

civilizata, orientare vest, 61.000 {;
(0724.270.019 

414. Oltenitei - Lidl, promotie, dec., 35
mp, aproape ratb, predare la cheie, finisaje
moderne, centrala, zona de vile, fara comi-

sion, 27.000 {; (0773.903.372 

415. Oltenitei - Popesti Leordeni dec., et.
1/2, 33 mp, 2018, Garsoniera spatioasa in

bloc NOU, direct dezvoltator, fara comi-
sion. Finisata la cheie, centrala termica,
structura de beton, compartimentari din

caramida. Toata utilitatile, contorizari indi-
viduale. 31.500 {; (0731.510.862

andrei.vatavu@zonadesud.ro 

416. Oltenitei sector 4, dec., et. 2/7, 33
mp, 2018, garsoniera de vanzare, nou,
dezvoltator, finalizare decembrie 2018.
Avans minim 50%.Se preda finisata la

cheie, centrala termica, termopane, izolatie
termica si fonica. Merita vazuta. 34.000
{; (0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

417. Oltenitei, Popesti Leordeni, dec., et.
parter/2, 30 mp, 2018, garsoniera pret
promo, finalizare 02.2019, finisaje la

alegere, centrala proprie, utilitati si contor-
izari individuale. Bloc din caramida. Direct

dezvoltator, fara comision. Doar plata
cash. 26.600 {; (0731.510.862

andrei.vatavu@zonadesud.ro 

418. Oltenitei, semistradal, bloc nou, fin-
isaje de lux  et. 1/5, 47 mp, 2016, Aparta-
ment 2 camere tip studio, dec, curte de 40
mp, aproape metrou, loc de parcare, fin-

isaje extra lux, zona verde si linistita, toate
utilitatile, usi pinum, gradinita si scoala in
vecinatate, 28.000 {; (0747.121.325/

0749.122.233 

419. Ozana, et. parter/4, vand gars. cf. 3,
caldura, apa, Radet, langa Lidl, 19.500 {;

(0737.332.252/ 0764.469.577 

420. Ozana, finalizat, mutare rapida,
metrou 4 minute dec., et. 4/5, 16 mp, 2018,
Garsoniera, dec.a, etaj 4 din 5, finisata la
cheie, bloc gata de mutare. Blocul se afla

la doar 300 m de metrou si 200 m de
RATB. Ultimele unitati disponibile! Zero

comision! Dezvoltator! 20.900 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 
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375. Militari, Apeductului, Rezervelor
dec., 40 mp, 2018, pret redus de Craciun.

Oferta valabila pana la data de
15.01.2019, direct dezvoltator, bloc nou

p+6, sc 40 mp, bucatarie inchisa, predare
la cheie, finisaje la alegere, centrala pro-
prie, balcon, loc de parcare, 27.000 {;

(0799.936.443
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

376. Militari, Apusului, Trenului nr. 5-7
semidec., et. parter/4, 20 mp, 1980, Partic-
ular, garsoniera situata la parter din 4, bal-
con inchis, renovata recent, in suprafata de
20 mp, libera, gresie, faianta, parchet, fere-
stre PVC, usa metalica, instalatii sanitare si
electrice noi, 22.500 {; (0731.461.711

staicu.aurelian@yahoo.ro 

377. Militari, Apusului, Uverturii
prel.RATB 200m dec., et. 1/3, 41 mp,

2018, Str.Viitorului, 3 camere dec.e, boxa
si TVA inclus in pret, predare 12.2018,

direct dezvoltator; 35.500 {;
(0728.009.231 office@pacii-

residence.net 

378. Militari, Auchan dec., et. demisol/6,
35 mp, 2017, Lidl, demisol inalt, luminos,
dec.a, bucatarie inchisa, finisata, contor-
izata, CT, utilitati, canalizare cu supapade

sens, metrou, mijloace transport, acte,
credit, libera, 25.000 {; (0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

379. Militari, Auchan, garsoniera, bloc
finalizat dec., et. 5/5, 32 mp, 2018, direct
dezvoltator, garsoniera, bucatarie inchisa,

ratb 178 si 138 la 100ml, finisaje la
alegere, curent electric, cablu tv, gaze,

centrala (condensatie), comision 0,
30.000 {; (0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

380. Militari, Auchan, Metro, garsoniera,
dec., et. 5/5, 33 mp, 2018, direct dezvolta-
tor, garsoniera, dec.a, bucatarie inchisa,

hol de intrare si dressing, bloc P+5, cu lift,
finisaje la alegere, utilitati: canalizare,
gaze, curent electric, cablu tv, internet,

27.500 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-
caru@yahoo.com 

381. Militari, Auchan, Metro, garsoniera,
bucatarie, dec., et. 5/5, 33 mp, 2019, direct

dezvoltator, garsoniera, dec.a, bucatarie
inchisa, bloc P+5, cu lift, finisaje la alegere,

canalizare, gaze, curent electric, statie
Ratb 178 si 138. Comision 0; 27.500 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

382. Militari, Auchan, Metro, garsoniera,
finalizata dec., et. 5/5, 32 mp, 2019, direct
dezvoltator, garsoniera, dec.a, bucatarie

inchisa, bloc p+5, cu lift, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, statie
Ratb 178 si 138 la 150 ml, comision 0,

27.500 {; (0723.271.439
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
isaje la alegere, geam la baie, centrala
proprie, strada Valea Lunga 48.000 {;

(0742.400.300 

396. Militari, Rosu, 5 min. Lidl, Uverturii
dec., et. 3/3, 41 mp, 2018, garsoniera +
pod de 15 mp, bucatarie inchisa, balcon,
finisaj la cheie, centrala, et. 3/3, bloc final-
izat, parcare, 6 min. Ratb, bloc bransat la
utilitati, se accepta credit, fara comision,
vedere lac, 38.900 {; (0749.115.511/
0745.005.500 proprietatinoi@gmail.com 

255. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi,
dec., et. 3/11, 48 mp, 2019,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. Predare sfarsitul anului
2019. Garsoniera cu suprafata 48 mpc (43

mpu), dec.a, bucatarie inchisa +TVA
52.884 {; (0733.338.647/

0730.177.245 contact@dambovita10.ro 

256. Haliu, Independentei dec., et. 2/4, 30
mp, 2018, Garsoniera deosebita cu balcon

la cheie-mutare imediata. 24.500 {;
(0744.431.780

florin.sararu2018@gmail.com 

257. Iancului metrou, parter inalt cu bal-
con, bloc 1982 semidec., et. parter/10, 32
mp, 1982, semidec.a, p/10, imbunatatiri,
gresie, faianta, potential investitie/ locuit,
contorizata, acte la zi, apropiere metrou
Iancului, Ferdinand, Obor 38.900 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

258. Iancului metrou, parter inalt cu bal-
con, bloc 1982 semidec., et. parter/10, 34
mp, 1982, semidec.a, p/10, imbunatatiri,
gresie, faianta, potential investitie/locuit,
contorizata, acte la zi, apropiere metrou
Iancului, Ferdinand, Obor. 38.800 {;

(0745.541.761 

259. Iancului Obor semidec., et. 10/10,
31 mp, 1970, garsoniera renovata recent
cu finisaje de calitate, toate imbunatatirile,
instalatie schimbata, bloc reabilitat, scara

foarte curata, fara probleme cu terasa
41.500 {; (0732.135.470 

260. Iancului, semidec., et. 2/10, 32 mp,
1977, garsoniera la 10 minute de metrou

Iancului, et 2/10, su. 32 mp, mobilata si uti-
lata moderna, bloc stradal, curat si moni-
torizat video, 2 lifturi. Pret 270 Euro usor

negociabil 270 {; (0758.085.003
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

261. Iancului, Avrig semidec., et.
parter/10, 31 mp, 1980, Ferdinand, 5 min.

metrou, parter/10, bloc de garsoniere,
retras de la strada, ideala pentru investitie,
mobilata si utilata, libera, acte la zi, veci-

natati: Obor, Stefan cel Mare, Mosilor, Pan-
telimon, 43.000 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

262. Iancului, bloc mixt dec., et. 5/10, 34
mp, 1980, Garsoniera este dec.a si se afla
situata in bloc mixt! Geam la baie, cadastru

si intabulare. Acces facil la metrou si
mijloace de transport in comun. 46.000 {;
(0731.009.846 n.cherciu@dionimobil-

iare.ro 

263. Iancului, Elev Stefanescu, 5 minute
metrou, semidec., et. 4/10, 32 mp, 1980,
garsoniera confort 1, semidec.a situata la

etajul 4/10, bloc constructie 1980, fara
imbunatatiri, cadastru si intabulare, libera.

39.900 {; (0731.144.159/
021.231.23.18 

264. Iancului, metrou, Vatra Luminoasa,
dec., et. parter/10, 47 mp, 1987, bl. reabili-
tat, 1987, parter dec.a, 47 mp, renovata,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metal, mobilata/ utilata complet, acte la zi,
eliberabila, apropiere metrou Iancului,

Vatra Luminoasa, 53.500 {;
(0745.541.761 

265. Iancului, Muncii semidec., et. 7/10,
31 mp, 1970, Vatra Luminoasa, garsoniera
semidec.a se vinde mobilata, utilata, toate
imbunatatirile, instalatie electrica si sani-

tara schimbate, garsoniera se afla in planul
2 (liniste), 45.000 {; (0732.135.470 

266. Iancului, Obor, semidec., et.
parter/10, 31 mp, 1970, parter inalt, gar-

soniera semidec.a, fara imbunatatiri
recente, libera, bloc reabilitat, termopane,

liniste, orientare pe sud, scara curata.
42.000 {; (0732.135.470 

267. Iuliu Maniu, Militari Shopping Center,
dec., et. 3/6, 38 mp, 2018, garsoniera com-
plex rezidential premium Panorama City 1
(parc propriu de 2400 mp, energie regen-

erabila, paza, supraveghere video,
aproape de mijloace de transport in comun

Ratb, metrou Preciziei). 38.900 {;
(0730.114.411/ 0730.114.400

vanzari@panoramacity.ro 

268. Ivonco Residential Pantelimon, gar-
soniere  35 mp, 2018, 35 mp util parter, 3,

4, 5, 32.500 euro+tva 5% 34.125 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

269. Lacul Tei dec., et. 2/4, 28 mp, 1986,
garsoniera, renovata complet si cu

imbunatatiri, mobilata si utilata complet,
totul de calitate si bun gust, RATB, parcuri,

Kaufland, Domino, 43.900 {;
(0733.161.954 

270. Lacul Tei, dec., et. parter/4, 30 mp,
41.900 {; (0730.928.310

trimbitasu@gmail.com 

271. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., et. 4/4, 29 mp, 1980, 15 min.,

metrou Stefan cel Mare, aproape Barbu
Vacarescu, Floreasca, Kaufland, Facul-

tatea de Constructii, cf.1 dec.29 mp., bloc
1980, orientare est, terasa fara probleme,
imb, g, f, p, termopan, um, ac, cadastru,

intab. 38.500 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

272. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., et. 2/4, 29 mp, 1981, Barbu

Vacarescu, Floreasca, Kaufland, Billa 10
min., metrou Stefan cel Mare, cf. 1, bloc

orientare E, pe mijloc, imb., gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, cadastru,

41.500 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

273. Lacul Tei, Domino dec., et. 4/4, 42
mp, 1991, Apartament confort 1, dec. situ-
at la etajul 4, bloc 1991, suprafata de 42
mp, gresie, faianta, parchet, termopan,

cadastru si intabulare, 51.500 {;
(0731.144.151 

274. Lacul Tei, Domino, bloc mixt, 1990
reabilitat dec., et. parter/4, 30 mp, 1990,
parter/4,dec.a,amenajata,gresie,faianta,

parchet, termopan, contorizata, libera, acte
la zi, scara curata, bloc civilizat, apropiere
Parcul Circului, Barbu Vacarescu, Stefan

cel Mare, Floreasca. 42.900 {;
(0745.541.761 

275. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
dec., et. 8/10, 42 mp, 1987, o garsoniera in

care lumina si spatiul lucreaza impreuna
pentru a crea o locuinta care iti evoca sen-

timentul de comoditate, relaxare si mul-
tumire. Se vinde mobilata si utilata.

(0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

276. Lacul Tei, Inginerilor, dec., et. 5/10,
41 mp, 1986, va oferim spre vanzare gar-
soniera cf 1 dec.a, libera, etaj 5/10. Gar-
soniera are gresie, este curata, pe mijloc.

Ideal investitie. 2 minute pana la trans-
portul in comun. 47.500 {;

(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

277. Lacul Tei, langa Parcul Circului,
Barbu Vacarescu, dec., et. 2/4, 29 mp,

1982, Complex Domino, Metrou Stefan cel
Mare 10 min. bloc gen mixt, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, aer conditionat, usi
noi, instalatii electrice, sanitare noi, cadas-

tru, intabulare, energetic, 41.900 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

278. Lacul Tei, Maica Domnului, dec., et.
3/10, 42 mp, 1988, Complex Domino, Fac-
ultate, aproape de Parcul Circului, Tei, stra-
da Inginerilor, curata, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica, termopan, cadastru,

intabulare, ideal investitie inchiriere, accept
credit, 49.900 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

279. Lacul Tei, Parcul Circului, dec., et.
4/4, 27 mp, 1983, garsoniera disponibila la
etajul etaj 4 / 4, bloc reabilitat termic, civi-

lizat, dotat cu interfon. Interiorul este atrac-
tiv, dec., bine impartit, logia este inchisa cu

termopan, 38.000 {; (0747.063.111
marialuxa.tentant@yahoo.com 



470. Prelungirea Ghencea, garsoniera,
NewCasa Residence dec., et. 2/3, 42 mp,
2018, NewCasa1 Residence-finalizat 95%,
apartamente si garsoniere de la 850 E/mp,
TVA 5% inclus, finisaje premium, posibili-
tate personalizare ap, parcari, boxe, zona
aerisita, discount plata cash, www.new-

casa.ro 32.800 {; (0729.519.479
office@newcasa.ro 

471. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., et.
demisol/10, 23 mp, 2017, promotie, bloc

caramida, corp C et. ds/10, finisaje import
incluse, centrala proprie, apometre, tam-
plarie exterioara Rehau, zona securizata,

foisor, teren sport, RATB 227, teren de
joaca, TVA inclus 18.000 {;

(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

472. Rahova, 5 minute Sebastian, Petre
Ispirescu semidec., et. 1/10, 35 mp, 1980,
agentie, 1/10, bloc mixt, stradal, vav linia
32, se vinde mobilata si utilata complet,
instalatii electrice/sanitare schimbate,
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

semidec.a, imbunatatiri, termopan, usa
metal, necesita renovare, potential investi-
tie/ locuit, acte la zi, libera, apropiere Lacul

Tei, Parcul Circului, Facultatea de Con-
structii, Pipera, Stefan cel Mare 28.900 {;

(0768.198.235 

515. Tei, Lacul Tei, semidec., et. 9/10, 25
mp, 1979, garsoniera situata in zona Teiul
Doamnei, 25mp, etaj 9/10, proaspat reno-
vata, gresie, faianta, parchet, usi schim-
bate, cabina dus, aer conditionat, bloc

reabilitat, doua lifturi. Merita vazut, 33.400
{; (0728.175.547

Braveintermed@yahoo.ro 

516. Teiul Doamnei, Lacul Tei, Parc,
Colentina, semidec., et. 7/10, 24 mp, 1976,
stradal, cf. 2, bl. mixt, 2 lifturi, fara risc seis-

mic, reabilitat termic, pe mijloc, scara si
vedere stradala, fara mari imbunatatiri, ter-
mopan si usa metalica, cadastru in curs,

libera, oferta, 27.000 {; (0770.956.572 

517. Teodor Pallady, Ozana, privat propri-
etar dec., et. parter/4, 16 mp, garsoniera

micuta, dar cocheta, mobilata sau nemobi-
lata, exclus agentiile 21.500 {;

(0769.511.665
Stefanstefanel74@yahoo.com 

518. Theodor Pallady dec., et. 2/4, 16
mp, 2018, Dezvoltator. Garsoniere final-
izate cu mutare imediata la mica distanta
de metrou 1 Decembrie.Pret incepand de

la 20.900 euro pana la 22.900 euro.
22.900 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

519. Theodor Pallady, sect.3 piata
Trapezului  et. 9/10, 19 mp, 1977, Garson-
iera confort 2, bloc renovat, peste drum de
statia de metrou 1 Decembrie 1918 is piata

Trapezului. Are aer conditionat, se vinde
semimobilata. Zona excelenta, access la

toate facitlitatile, parc, 25.000 {;
(0768.801.477 ameltei@gmail.com 

520. Theodor Pallady, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 1/4, 36 mp,
2018, garsoniera, ansamblu rezidential

P+4E, lift, finisaje la alegere, centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, termopan, usa metalica,

instalatii sanitare. 35.500 {;
(0770.836.956 alexandru.aldea@estimo-

biliar.ro 

521. Theodor Pallady, Nicolae Grigores-
cu, Ozana dec., et. 1/4, 38 mp, 2018, stu-

dio (garsoniera dubla) dec., nou, 3 min
metrou 1 Decembrie, Theodor Pallady;

48.000 {; (0743.557.577 dragos@city-
land.ro 

522. Theodor Pallady, Ozana apartament
2 cam., dec., et. parter/5, 58 mp, 2018,

dezvoltator, ap. 2 cam., dec., etaj p-5, con-
structie beton caramida, finalizare noiem-

brie 2018, se preda cu g, f, p, t, um, 10
min. metrou 1 Decembrie 1918, se accep-

ta prima casa, ipotecar, 54.910 {;
(0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

523. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
3/5, 52 mp, 2018, apartament 2 camere
52.10 mp utili, complet finisat si utilat cu

centrala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare, tamplarie PVC, geam ter-

moizolant usa metalica, instalatii sanitare.
49.500 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

524. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
parter/4, 30 mp, 2018, garsoniera in bloc

nou, zona Theodor Pallady. Suprafata tota-
la 29,7 mp. Achizitie direct dezvoltator.

Comision 0% 30.000 {; (0770.836.923
sales@estimobiliar.ro 

525. Theodor Pallady, Ozana, Titan dec.,
et. parter/4, 2018, Direct dezvoltator, comi-
sion 0, constructie beton, caramida, izolat
polistiren 10 cm, finisaje de inalta clasa la
alegere, predare la cheie gresei, faianta,

parchet, temopan, usa metalica, ct de
apartament, se accepta credit, 30.000 {;

(0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

526. Theodor Pallady, Salajan, dec., et.
3/5, 34 mp, 2018, garsoniera dec.a cu o
suprafata utila de 34.55 mp aflata la 12
min de metroul 1 Decembrie 1918. Gar-

soniera se vinde la cheie. Pretul afisat este
pentru plata cash. Comision 0. Tel:

34.550 {; (0737.500.376 alina.ciucules-
cu@zonadesud.ro 

527. Theodor Pallady, Salajan, dec., et.
2/5, 34 mp, 2018, garsoniera dec.a direct
dezvoltator cu o suprafata utila de 33.65

mp aflata la 14 min. de metroul 1 Decem-
brie 1918. Garsoniera se vinde la cheie,

bransata la toate utilitatile orasului 33.650
{; (0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

528. Theodor Pallady, Titan dec., et. 3/5,
33 mp, 2018, Garsoniera dec.a adiacent

Theodor Pallady. 33.650 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

529. Theodor Pallady, Titan dec., et. 4/5,
17 mp, 2018, garsoniera finalizata 5 min.
de metrou, 19.860 {; (0730.888.272

andrei.stanciu@zonadesud.ro 

530. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
parter/5, 17 mp, 2018, garsoniera finalizata
gata de mutare 5 minute metrou1 Decem-

brie 1918; 21.900 {; (0730.888.272
andrei.stanciu@zonadesud.ro 

531. Theodor Pallady, Titan, Ozana, 1
Decembrie 1918, dec., et. 1/5, 34 mp,
2018, garsoniera bloc nou 2018, direct

dezvoltator, distanta 900 m metrou
33.450 {; (0730.170.085

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

532. Tineretului dec., et. 3/10, 35 mp,
1981, Proprietar garsoniera, bloc mixt,

1981, dec.a, etaj 3. Reamenajata, renova-
ta, totul aproape nou. Utilata, mobilata
complet. Metrou, facultati, piata, parc,

banci, etc, 65.900 {; (0733.656.809
ady_xar@yahoo.com 

533. Tineretului 1 minut metrou, dec., et.
parter/10, 36 mp, 1976, garsoniera spa-

tioasa dotari lux, se promoveaza gen
afacere, camera in regim hotelier, investitie

avantajoasa se vinde utilata si mobilata
78.500 {; (0721.373.115

sport_3000_grup@yahoo.com 

534. Tineretului, dec., et. parter/8, 37
mp, 1983, garsoniera libera, pozitionata
intre Piata Timpuri Noi si Piata Norilor,

acces facil la metrou Tineretului, Universi-
tatea Titulescu, metrou Timpuri Noi.

54.000 {; (0747.848.897 

535. Tineretului, semidec., Piata Norilor,
6/10, semidec., bloc 1978, fara

imbunatatiri, st -30mp 49.900 {;
(0741.160.332 

536. Tineretului, Trestiana, dec., et.
4/10, 40 mp, 1979, o garsoniera dec.a, bal-
con, bucatarie patrata. O compartimentare
adecvata si atractiva, avand acea impartire
perfecta a incaperilor. Hol de intrare, spatiu
de cuier si pantofar. Baie mare; 59.000 {;

(0721.115.770
dragomirdianamaria@gmail.com 

537. Titan dec., et. parter/2, 31 mp, 2018,
Garsoniera noua, 29.63 mp, terasa de

1.53 mp in bloc nou, in constructie,
30.278 {; (021.310.03.99

office@mediacity.ro 

538. Titan dec., et. 10/10, 28 mp, 1967,
garsoniera Titan, 2 minute de parcul Titan,
28 mp utili, balcon inchis termopan, bloc

D4, an constructie 1967, et. 10/10, 4 lifturi
dintre care unul pt mobila, bloc reabiliat ter-

mic, recent zugravita, 33.000 {;
(0721.253.663

stirlea.cristina@gmail.com 

539. Titan dec., et. 1/10, 33 mp, 1975,
garsoniera Titan, dec.a, et 1,renovata,

mobilata/utilata, bloc mixt, reabilitat, prox-
imitate parc/metrou; 45.000 {;

(0735.229.832 

540. Titan et. 4/9, 32 mp, Piata Minis
metrou 8-9 minute, cf1 et 4, balcon in ter-
mopan, 32mp, bl reabilitat termic, zona

verde civilizata, scara curata, sectia finan-
ciara sector3, cadastru, intabulare,

32.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

541. Titan et. 6/10, Postavaru, cf. 2, et. 6,
stradal, bl. curat, scara civilizata, locuibila,
termopan, parchet, toate utilitatile, aproape
mijloace de transport, cadastru, intabulare,

discutabil, 26.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

542. Titan semidec., et. 8/10, 31 mp,
1970, Titan, Policlinica, particular va prop-

un spre vo garsoniera renovata recent,
confort 1, et. 8/10, bloc reabilitat termic,

zona verde, parcul Titanii la 1 minut,
metrou 8-10 min, acte la zi. 42.000 {;

(0722.250.825/ 0723.599.143 

543. Titan 10 min metrou muncii, Garson-
iera sic, aproape de natura, comision 0

54.500 {; (0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro 

544. Titan Auchan, 1 Decembrie dec., 35
mp, 1979, garsoniera dec.a, cf 1, propri-
etar, bl.1979, et. 10/10, fara probleme cu
terasa, blocul este pe lista de reabilitare,

foarte aproape de Auchan Titan, priveliste
deosebita, libera, acte la zi 37.800 {;

(0725.346.027 tomalaura80@yahoo.com 

545. Titan Ozana dec., et. 3/5, 34 mp,
2018, garsoniera dec.a direct dezvoltator
cu o suprafata utila de 33.65 mp aflata la

12 min de metroul 1 Decembrie 1918. Pre-
tul afisat este pentru plata cash. Ma puteti

contacta la nr; 34.250 {; (0737.500.376
alina.ciuculescu@zonadesud.ro 

546. Titan Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/4, 30 mp,
2018, garsoniera, ansamblu rezidential

P+4E, lift, finisaje la alegere, centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare,
tamplarie PVC, termopan, usa metalica,

instalatii sanitare, 29.700 {;
(0770.836.956 alexandru.aldea@estimo-

biliar.ro 

547. Titan Piata Minis semidec., et. 4/10,
31 mp, 1970, Titan Piata Minis, garsoniera

confort 1 semidec., etaj 4/10, fara
imbunatatiri, suprafata 31 mp, bloc 1970,

reabilitat termic, nestradal, 10 minute pana
la metrou Costin Georgian, 33.500 {;
(0771.265.376 agentie9@mauwis.ro 

548. Titan Policlinica, Parc Titanii semi-
dec., et. 10/10, 32 mp, 1970, Garsoniera

semidec.a, renovata, in bloc mixt, reabilitat
termic, libera, acte. Mijloace de transport:
Metrou Titan; RATB:101, 102, 311. Veci-

natati: Nicolae Grigorescu, Liviu Rebreanu,
Postavarului. 32.000 {; (0737.504.516 

549. Titan, dec., et. 2/3, 37 mp, 2018,
garsoniera dec.a, bloc nou 2019, zona 1

Decembrie, direct dezvoltator, credit prima
casa, 35.379 {; (021.310.03.99

office@mediacity.ro 

550. Titan, dec., et. 2/5, 33 mp, 2018,
garsoniera direct dezvoltator dec.a cu o
suprafata de 33.45 mp aflat la 12 min de
metroul 1 Decembrie 1918. Comision 0.
Pretul afisat este pentru plata cash. Ma

puteti contacta la nr. 33.450 {;
(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

551. Titan, dec., et. 2/13, 42 mp, 2019,
garsoniera suprafata utila totala 42 mp, fin-

isaje de calitate superioara la alegere,
toate utilitatiile la reteaua de oras, centrala
termica de bloc. Pretul nu contine TVA 5%.

51.500 {; (0724.808.488
george.t@star-construct.ro 

552. Titan, semidec., et. 10/10, 25 mp,
1984, Titan metrou semidec. ,vav de parc
IOR ,bloc mixt 1984,gresie ,faianta,par-
chet,usa metalica ,cadastru ,intabulare

,certificate energetic 33.400 {;
(0741.074.087

mihaela_actual@yahoo.com 

553. Titan, 1 Decembrie 1918, semidec.,
et. 4/10, 32 mp, 1970, garsoniera cf. 1, 32
mp, cu balcon, bloc curat civilizat, reabilitat
termic etaj 4/10, str. Baraj Bicaz, vis avis
de auto Perugia si ANAF sect. 3, libera,

cadastru acte, fara imbunatatiri, negociabil
32.500 {; (0742.784.235 daria-

house2006@yahoo.com 

554. Titan, 1 Decembrie, dec., et. 2/4, 16
mp, 2018, mutare rapida, 5 minute metrou
1 Decembrie, bloc finalizat, utilitati contor-
izate individual, disponibilitate etaj 2 din 4,

suprafata utila 16 mp 22.900 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

555. Titan, 2 camere dec., direct dez-
voltator, dec., et. 2/4, 52 mp, 2018, cu o

suprafata utila de 52 mp, cu balcon, situat
in apropierea hipermarketului Auchan

Titan, disponibil la etajul 2/4, intr-un imobil
avand un regim de inaltime de D+ P+4E.

51.000 {; (0725.588.155/ 0731.169.114
office@titanu-nou.ro 

556. Titan, Auchan, dec., et. 1/5, 33 mp,
2018, garsoniera cu finisaje de lux, paznic,

supraveghere video, 33.200 {;
(0743.777.700 cristina.carlan@rfccity.ro 

557. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918 dec., et. 5/5, 46 mp, 2018, sector 3,
garsoniera deosebita, 45.95 mp utili, com-
plet finisata si echipata cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, instalatii,

45.950 {; (0770.450.450/
0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

558. Titan, Auchan, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 4/5, 32 mp, 2018,
direct dezvoltator, comision 0%, de van-
zare garsoniera 33,20 mp, dec.a, intr-un

complex rezidential de top. Pret promotion-
al plata cash 80% la antecontract Â–

33.200 Euro TVA 5% inclus 33.200 {;
(0770.836.923 sales@estimobiliar.ro 

559. Titan, Auchan, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 4/5, 33 mp, 2018,
direct dezvoltator, comision 0%, de van-
zare garsoniera 33,95 mp, dec.a, intr-un

complex rezidential de top. Pret promotion-
al plata cash 80% la antecontract Â–

33.950 Euro TVA 5% inclus; 33.950 {;
(0770.836.923 sales@estimobiliar.ro 

560. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, Sector 3 dec., et. 4/5, 34 mp, 2018,
direct dezvoltator, comision 0%, de van-
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
mp, 1975, Aleea Barajul Sadului bloc tip N,
4/10, bloc mixt, zugravita recent, libera, 3
minute metrou Titan, langa Lidl si Mega
Image Liviu Rebreanu (vezi harta), ideal

pentru inchiriere. 37.500 {;
(0723.840.830 costin@evogrup.ro 

588. Titan, metrou, semidec., et. 4/4, 18
mp, chiar pe Nicolae Grigorescu, Potcoa-
va, stradal, vedere spate, renovata com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, mobilata, toate actele,
27.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

589. Titan, metrou, proprietar, fara agentii
dec., et. parter/4, 30 mp, 2018, direct dez-
voltator, vand garsoniera in bloc de carami-

da pe cadre de beton armat, dec.a,
bucatarie separata, loc parcare gratuit.

Plata cash sau prin orice tip de credit ban-
car; 30.000 {; (0749.450.409/

0724.458.272 
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445. Piata Alba Iulia, Burebista, Decebal,
dec., et. 2/4, 41 mp, 1989, garsoniera bine
impartita, dec.a, etaj 2/4, bloc construit in
1989, bloc inscris in programul de reabil-
itare, tamplarie pvc cu geam termopan la
baie si bucatarie, parchet masiv de lemn,

AC. 64.900 {; (0720.892.834
f.dumitriu@dionimobiliare.ro 

446. Piata Gemenii, Viitorului, dec., et.
parter/1, 1930, garsoniera dec.a, bucatarie
mobilata si utilata, imobil renovat, 40 mp,

50.000 {; (0722.330.307/
0723.272.097 

447. Piata Iancului 1 minut metrou bl. mixt
dec., et. 2/10, 33 mp, 1980, etaj 2/10 dec.a

bl mixt. Acte ok, libera. Se afla chiar in
intersectia Piata Iancului, 1 minut de
metrou; 49.500 {; (0730.295.043 

448. Piata Iancului, semidec., et.
parter/10, 32 mp, 1982, str. Avrig, garson-
iera confort 1 suprafata 32 mp sdec etaj
parter din 10 etaje bloc an 1982 scara
curata zona civilizata cu acces rapid la

metrou si Ratb toate actele necesare van-
zarii, negociabil. 44.500 {;

(0758.085.005 lucian@confortcasaimo-
biliare.ro 

449. Piata Kogalniceanu dec., et. parter/1,
45 mp, 1940, Ultracentral, se vinde urgent

garsoniera dubla! 52.000 {;
(0766.603.000 cameliasimilea@housex-

pert.ro 

450. Piata Muncii - Victor Babes, semi-
dec., et. 1/1, 29 mp, 1961, K Imobiliare
Consult va propune spre vanzare o gar-

soniera situata la et.1 /1 al unei vile, pozi-
tionata intr-o oaza de verdeata. Garsoniera
a fost renovata, este mobilata si utila com-

plet.(vezi foto), 45.500 {;
(0722.816.821 

451. Piata Muncii, garsoniera bloc mixt
dec., et. 7/9, 30 mp, 1979,  45.000 {;
(0737.381.511 office@realtorshub.ro 

452. Piata Progresul semidec., et. 3/9, 32
mp, 1974, la o statie RATB de Eroii Revo-
lutiei, str. Magurei, garsoniera confort 1,
recent renovata, usi schimbate, gresie,
faianta, cu vedere pe spate. Negociabil,

32.900 {; (0721.405.063 

453. Piata Resita semidec., et. 3/4, 17
mp, 1974, garsoniera confort III, bloc

reabilitat, gaze, termopan nou, usa metali-
ca, aer conditionat, primul bloc de la piata
P1, bloc in curs de reabilitare, caldura si

apa calda RADET. 19.900 {;
(0721.405.063 

454. Piata Sudului, Alex. Obregia, Dragos
Mladinovici dec., et. 2/4, 34 mp, 1975, Gar-
soniera confort 1, dec., etaj 2/4, 34 mp, cu
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, toate actele, zona
verde si linistita, la 10 minute de metrou

Piata Sudului, 41.500 {; (0768.736.088
andreea@markimobiliare.ro 

455. Piata Sudului, metrou, dec., et. 3/10,
34 mp, 1984, Sos Berceni, langa metrou
Piata Sudului, bloc 1984, garsoniera cf. 1,
dec, etaj 3/10, termopan, fara alte amena-
jari recente, libera, acte la zi, ideal investi-
tie. 42.500 {; (0733.300.779 liderimo-

biliare@gmail.com 

456. Piata Universitatii, Romana Central,
Maria Rosetti dec., et. 3/3, 30 mp, propri-
etar, etaj 3/3 + pod deasupra. Vecini de

calitate. Intrarea se face pe scara secun-
dara care este renovata. Intretinere mica,

apa calda si caldura,30 m 20.900 {;
(0766.405.817 

457. Piata Victoriei, Banu Manta,  et. 4/8,
33 mp, 1978, Banu Manta, vand garson-

iera dec.a, 33 m2, bloc 1982, etaj 4/8,
intersectiei Banu Manta, Titulescu, zona

ultracentrala, 4 min metrou Basarab 350 m
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
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

423. Pajura, 30 mp, 1978, gars. et. 3/4,
centrala termica, super frumoasa si et. 1/4,

tot Pajura, 34.900 euro/ 36.500 euro;
(0721.372.512/ 0769.668.915 

424. Pallady, semidec., et. 4/5, 17 mp,
2018, Garsoniera finalizata cu o suprafata
utila de 17 mp aflata la 5 min de metroul 1
Decembrie 1918. Garsoniera se vinde la

cheie si este bransata la utilitatile orasului.
Comision 0%. 20.900 {; (0737.500.376

alina.ciuculescu@zonadesud.ro 

425. Pallady, metrou, 4 min de mers,
investitie ideala semidec., et. 4/5, 17 mp,

1980, comision 0. Mutare imediata. Recon-
ditionat in 2018. Etaj intermediar. Veci-

natati: metrou 1 Decembrie (5 min), Ratb,
Lidl. Finisat modern cu gresie, faianta, par-

chet, usa metalica si obiecte sanitare.
19.900 {; (0736.380.183/

0725.597.221 

426. Pantelimon - spital dec., et. 4/10,
17 mp, 1970, particular, garsoniera confort
2, semidec. situat la etajul 4/10, este libera,

amenajata complet , totul nou , nelocuita
dupa renovare, centrala termica proprie,

cadastru si intabulare, 23.900 {;
(0769.861.696 

427. Pantelimon, dec., et. 4/10, 17 mp,
garsoniera situata la etajul 4/10, este lib-
era, superamenajata, totul nou, gresie,

faianta, instalatii noi, are 17 mp. Centrala
termica proprie, cadastru si intabulare.

23.500 {; (0731.144.159/
021.231.23.18 

428. Pantelimon, dec., et. 11/11, 40 mp,
1976, proprietar vand garsoniera bloc mixt
sos. Pantelimon nr. 365, et. 11/11, dec.a,
an constructie 1976, bloc reabilitat termic,
termopan apometre, repartitoare 31.500

{; (0722.380.996 

429. Pantelimon, Chisinau, Basarabia,
Diham, semidec., et. 8/8, 32 mp, 1983, adi-
acent, poz excelenta, oferta, investitie, 8/8,

terasa o.k, cf 1, sdec, 32 mp, pe mijloc,
curata, bl de gars, 2lifturi, c-tie1983, g, f,
orientata pe Sud, luminoasa, cadastru si

intabulare, libera, zona linistita, acc credit.
33.000 {; (0770.956.572 

430. Pantelimon, Cimitirul Armenesc
semidec., et. 1/10, 31 mp, 1980, garson-
iera situata la et.1 din 10, cu o suprafata
exacta de 30,86 mp, confort 1, in bloc de

garsoniere, construit in 1980, este in
apropierea metroului Iancului si cu statie
de tramvai la 50m departar 43.000 {;
(0771.758.301 ancka75@yahoo.com 

431. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
8/10, 36 mp, 1976, Pantelimon, Delfinului,
gars bl mixt, amenajata cu gresie faianta

parchet termopan, usi schimbate acte la zi,
libera. Mobilata si utilata. 41.000 {;

(0771.791.542 

432. Pantelimon, Delfinului, dec.a, ame-
najata dec., et. 8/10, 35 mp, 1978, dec.a,
vedere spate, amenajata, gresie, faianta,

parchet, termopan, se vinde mobilata si uti-
lata complet, scara curata, civilizata,

apropiere Ratb, piata, parc, Mega Mall,
Arena Nationala 39.000 {;

(0768.198.235/ 0755.075.901 iancu-
lui@excesimobiliare.ro 

433. Pantelimon, Lidl, Biserica Capra,
semidec., et. 7/10, 27 mp, 1985, 7/10, bloc
mixt, constructie 1985, semidec.a, pozitie
buna, acces rapid la mijloacele de trans-
port in comun, fara imbunatatiri, libera,
cadastru, intabulare, pret negociabil.

35.000 {; (0787.882.999 

434. Pantelimon, Lidl, Cimitirul Arme-
nesc, semidec., et. 7/10, 27 mp, 1985,

semistradal, 7/10, cf 1, sdec, 27 mp, bloc
mixt, constructie 1985, balcon spatios dis-
pus pe camera, fara imbunatatiri, eventual
mobilata si utilata, cadastru si intabulare,

libera, investitie, accept credit, zona linisti-
ta, neg, 35.000 {; (0770.956.572 

435. Pantelimon, Mega Mall, Delfinului
dec., et. 8/10, 31 mp, 1976, Garsoniera
dec.a, 8/10, bloc mixt, foarte civilizat, in
imediata apropiere a Mall-ului si a Pietei

Delfinului, 10 minute pana la metrou, mobi-
lata, utilata, libera, toate actele, seriozitate,

41.500 {; (0742.078.877 

436. Pantelimon, parcul Florilor, strada
Hatisului, dec., et. 4/5, 35 mp, 1982, bloc

reabilitat si mixt, mansardat, cf 1, dec., ter-
mopane, curata, libera, toate actele.

40.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

437. Pantelimon, Piata Delfinului stradal,
bloc mixt dec., et. 8/10, 33 mp, 1975, gar-

soniera confort 1 dec., libera, cadastru,
intabulare, 36.000 {; (0761.532.117 

438. Pantelimon, stradal, Piata Delfinului
dec., et. 8/10, 31 mp, 1976, Garsoniera

confort 1, dec.a situata la etajul 8/10, bloc
constructie 1976, libera, cadastru si intabu-

lare, 31 mp. bloc mixt, bloc de aparta-
mente, necesita amenajari. 36.900 {;

(0731.144.159/ 021.231.23.18 

439. Pantelimon,Delfinului,Chisin-
au,Mega Mall,stradal dec., et. 9/11, 34

mp, 1975, Parcul National, 9/11, cf 1, dec,
34 mp, balcon, pe mijloc, bloc mixt, 2lifturi

modernizate, vedere pe spate, placuta, ori-
entata pe Sud, luminoasa, fara imbunatiri,
g, f, mobilata si utilata, intab, libera, investi-

tie. 32.000 {; (0770.956.572 

440. Pantelimon,Spital,Cora,semi-
stradal,investitie semidec., et. 6/10, 24
mp, 1975, 6/10, cf 2, sdec, 24 mp, bl mixt,
2 lifturi, reabilitat termic, renovata recent,

mobilata modern, utilata complet, la cheie,
g, f, p, t, um, instalatii sanitare si usi inte-

rioare noi, cabina de dus, intab, zona linis-
tita. 29.900 {; (0770.956.572 

441. Parc Titan, metrou, rezidential de lux,
comision 0 semidec., et. 3/13, 42 mp,

2019, Garsoniera situata in cel mai cautat
bloc nou din zona Titan. Vecintati: parc si

metrou Titan (6 min de mers), Ratb (1min),
Auchan, Lidl, scoli, gradinite s.a. Finisaje
premium ce pot fi personalizate, 51.500

{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

442. Parcul Moghiros, Drumul Taberei
garsoniera cf. 2, semidec., et. 9/10, 19 mp,

1970, proprietar, cf. 2, mobilata, utilata,
renovata recent, mobila noua, gaze, caldu-
ra Radet, termopane, apometru, instanturi

apa calda, interfon, 2 lifturi, 3 min piata
Moghioros (metrou), etaj 9/10, 23.800 {;

(0765.770.088 

443. Penny Market, Drumul Fermei dec.,
et. demisol, 31 mp, 2018, Garsoniera

noua, dec.a, 31,50 mp, metrou Leonida la
10 min mers pe jos. Finisata la cheie. Cen-
trala proprie. Finisaje la alegere. Dezvolta-

tor, 24.000 {; (0729.572.570 con-
tact@sudrezidential.ro 

444. Penny Market, Drumul Fermei dec.,
et. demisol, 37 mp, 2018, garsoniera noua,

dec.a, 37 mp, metrou Leonida la 10 min
mers pe jos. Finisata la cheie. Centrala
proprie. Finisaje la alegere. Dezvoltator,

28.000 {; (0729.572.570
contact@sudrezidential.ro 



Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
658. Universitate, Cismigiu, Kogal-
niceanu, Izvor semidec., et. 8, 39 mp,

1946, In multitudinea de oferte de vanzare
din zona centrala, va prezint una care cu
siguranta se face remarcata: mansarda

oportunitate de langa Cismigiu, Bd. Schitu
Magureanu. Gata de mutat. 0% comision!

37.000 {; (0737.989.041
contact@ramona-ursu.ro 

659. Universitate, Romana, str. Maria
Rosetti, dec., et. 3/3, 20 mp, Proprietar,

garsoniera cu bucatarie si baie, renovata,
accesul se face pe scara secundara;Apa
calda si caldura-centrala bloc. Vecini de
calitate.Intretinere mica. Ideal investitie

(inchiriere). 14.900 {; (0766.405.817 

660. Vacaresti, Timpuri Noi, dec., et. 2/8,
40 mp, 1987, Calea Vacaresti, vis a vis de
metrou Timpuri Noi si Univ. Titulescu, bloc
din 1987, garsoniera cf. 1, sporit, dec, etaj
2/8, parchet, gresie, faianta, spatioasa, lib-
era, acte la zi, ideal investitie. 60.000 {;

(0733.300.779
liderimobiliare@gmail.com 

661. Valea Oltului, garsoniera, 1 balcon,
bloc 2018, comision 0 semidec., et. 3/3, 38

mp, 2018,  37.600 {; (0721.250.142
office@premiumadvisors.ro 

662. Vatra Luminoasa, semidec., et. 7/10,
32 mp, 1968, Maior Coravu garsoniera cf.
1 suprafata 32 mp etaj 7/10 sdec garson-
iera renovata mobilata si utilata complet

aer conditionat bloc anvelopat termic zona
civilizata cadastru intabulare liber negocia-

bil. 41.999 {; (0758.085.005
lucian@confortcasaimobiliare.ro 

663. Virtutii dec., et. 4/8, 39 mp, 1990,
MIlitari - acces metrou Lujerului, bloc mixt.

Negociabil. (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

664. Virtutii, Militari dec., et. 5/8, 42 mp,
1988, Proprietar vand garsoniera Virtutii ,

Militari, la 2 min tramvai 41, apropiere Cora
Lujerului. bloc 1988, 42 mp, dec.a, ter-

mopane, parchet, aer conditionat. Se vinde
complet mobilata si utilata. 53.500 {;

(0737.019.459 Oana.pauca@gmail.com 

665. Vitan dec., et. 7/9, 37 mp, 2007,
Vitan, Confort City, Rin Grand Hotel, dec.a,

etaj 7, mobilat utilat complet, renovat
recent, lift, loc de parcare, acces securizat

complex, 50.000 {; (0723.117.710
viorel.office@gmail.com 

666. Vitan Mall dec., et. 7/8, 41 mp, 1988,
garsoniera de vanzare confort 1 dec.a,

41mp, etaj 7/8, gresie, faianta, parchet, 2
lifturi, camere de supraveghere, 5 minute

de mers pana la Mall Vitan, cadastru,
intabulare, libera; 50.500 {;

(0749.199.193 

667. Vitan mall, dec., et. 3/4, 40 mp,
1989, garsoniera dec.a, decopertata, ter-
mopan, usa metalica, bloc reabilitat, scara

foarte curata, liniste. 50.000 {;
(0732.135.470 

668. Vitan Mall, dec., et. 1/4, 42 mp,
1989, garsoniera dec.a, model mare,

mobilata si utilata Mobexpert, langa Mall
Vitan, etaj 1/4, suprafata 42 mp, construc-
tie 1989 63.000 {; (0720.302.537 tra-

ian.ciubuc@gmail.com 

669. Vitan mall, Casa de Pensii, dec., et.
8/10, 45 mp, 1991, garsoniera conf 1 dec.,
etaj 8/10, termopan, cadastru, intabulare.

47.500 {; (0761.532.117 

670. Vitan Mall, Casa De Pensii, dec., et.
8/10, 1989, garsoniera confort 1 dec.a, etaj

8/10, bloc garsoniere, st=42 mp, curata,
gresie, faianta, intabulata, mijloace de
transport, scoala, gradinita 54.000 {;

(0731.144.152 

671. Vitan mall, garsoniera, 7/8 dec., et.
7/8, 40 mp, 1990, Garsoniera in zona Mall
Vitan, la 8 minute de Mertrou Mihai Bravu,

dec.a, etaj 7/8, 42 mp, an constructie
1990, mobilata si utilata exact ca in foto,
doua ascensoare, cadastru, intabulare

55.900 {; (0745.411.612
mirela@cristalholding.ro 

672. Vitan Mall, Vlad Judetu, garsoniera
loc parcare ADP, ideal investitie dec., et.

1/8, 38 mp, 1988,  54.900 {;
(0722.370.702

constantin@galaxyimob.ro 

673. Vitan, Casa de Pensii, ideal investie,
garsoniera semidec., et. parter/2, 37 mp,

va propun o garsoniera in zona Vitan,
Casa de Pensii, cu acces facil catre centru
si catre mijloacele de transport in comun.

Este ideala ca investitie sau pentru
inchiriere in regim hotelier. 45.000 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

10. 1 Decembrie 1918 dec., et. 1/10, 45
mp, 1974, Piata Trapezului 2 minute

metrou, dec., liber, fara imbunatatiri, toate
actele, 45.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

11. 1 Decembrie 1918 Apartament cu 2
cam., 51 mp, dec., et. 2/5, 2018, oferim
catre vanzare apartamente cu 2, 3 cam
sau garsoniere, dec.e. Constructie din

beton, caramida, izolat cu polistiren de 10
cm, finisaje la alegere, lift, interfon, centrala

de ap. Acceptam credit 46.100 {;
(0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

12. 1 Decembrie 1918, metrou dec., et.
10/10, 57 mp, 1975, confort 1, dec., etaj

10/10, bloc reabilitat termic, an constructie
1975, metrou 2 minute, mobilat, fara prob-

leme cu terasa, 53.500 {;
(0732.135.471 

13. 1 Decembrie 1918, Titan, Ozana,
dec., et. 1/5, 50 mp, 2019, oferta promo-
tionala pentru plata cash 80% avans la

antecontract, ap. 2 cam., 50 mp utili, la cca
1200 m de metrou 1 decembrie, finalizare
august 2019, peretii din caramida, scoala
si gradinita la 300 m, comision 0 40.000
{; (0738.155.810 gabi@activeestate.ro 

14. 1 Decembrie 1918, Trapezului, dec.,
et. 2/2, 58 mp, 2018, vanzare apartament
cu 2 camere, la etajul 2 din 2 etaje cu pod,
bloc nou, predare la cheie, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, centrala
termica.Se accepta prima casa, comision

0, 60.900 {; (0726.904.451
georgiana.l@star-construct.ro 

15. 1 Decembrie 1918, Trapezului,
Ozana, dec., et. 1/3, 54 mp, 2018, Prop-
unem spre vanzare un apartament cu 2

camere, situat intr un imobil nou construit,
in zona Trapezului, la etajul 1 din D+ 2

etaje, cu o suprafata de 56 mp. Predare la
cheie. Comision 0; 59.200 {;

(0726.904.451 georgiana.l@star-con-
struct.ro 

16. 1 Decembrie, dec., et. 2/2, 2018,
bloc nou, apartament dec.. Avans minim
solicitat 5%. Pret 59900 euro. 59.900 {;

(0724.808.488/ 0725.597.221
george.t@star-construct.ro 

17. 1 Decembrie, dec., et. parter/5, 49
mp, 2018, dezvoltator, ap. 2 cam., dec.,

etaj p-5, constructie beton caramida,
finalizare noiembrie 2018, se preda cu g, f,

p, t, um, 10 min. metrou 1 Decembrie
1918, se accepta prima casa, ipotecar,

45.034 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

18. 1 Decembrie, dec., et. parter/11, 68
mp, 2018, Dezvoltator, apartament 2

camere plus curte de 21 mp. Pret 63.000
euro; 63.000 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

19. 1 Decembrie, dec., et. 1/2, 58 mp,
2018, dezvoltator, apartament 2 camere,
decoamndat, bloc nou, etaj intermediar.

60.900 {; (0724.808.488
george.t@star-construct.ro 

20. 1 Decembrie, dec., et. 2/2, 52 mp,
2018, dezvoltator. Decomandat, bloc nou,
centrala termica proprie, finisaje premium

la alegere, baia utilata. Comision 0.
49.310 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

21. 1 Decembrie, dec., et. parter/2, 67
mp, 2018, dezvoltator. Metrou 1 Decem-

brie, mutare rapida, avans minim 5%.
Incalzire prin pardoseala. Pretul nu contine

TVA. 73.100 {; (0724.808.488/
0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

22. 1 Decembrie, Aleea Buhusi  la cate-
va minute de Auchan, etajul 9/10, semi-
dec., 55mp, bloc 1979 reabilitat, cu ter-

mopan si usa metalica, necesita renovare,
zona linistita, se accepta credit, merita

vazut. 48.000 {; (0728.879.796 

23. 1 Decembrie, Pallady, bloc 2018,
etajul 2/4, confort 1 dec., 55 mp, amenajat
lux, contorizat individual, centrala proprie,
gata sa te muti, zona linistita, acte la zi, se
accepta credit, merita vazut. 57.000 {;

(0728.879.796 

24. 1 Decembrie, parter inalt, semidec.,
et. parter/10, 52 mp, 1971, 2 camere semi-

dec. cu balcon, renovat recent, toate
imbunatatirile, se vinde mobilat si utilat, 5-7

minute metrou 56.000 {;
(0732.135.470 

25. 1 Decembrie, stradal,  vedere spate,
confort 1 semidec., 52 mp, la parter/10 cu
balcon, bloc reabilitat, cu gresie, faianta,
termopan, decent, acte la zi, zona ok, se
accepta credit, merita vazut 53.000 {;

(0728.879.796 

26. 1 Decembrie, Titan, dec., et. 1/11,
38 mp, 2018, pret redus 46.000 TVA

inclus. Accepta Prima Casa. Finisaje la
alegere. Reducere 5% pentru plata cash.
Apartamentul are o suprafata utila de 39

mp si se preda complet finisat. Titan, rezi-
dential nou. 46.000 {; (0723.243.544

natalin.p@star-construct.ro 

27. 1 Decembrie, Titan, dec., et.
parter/2, 53 mp, 2018, Titan, Trapezului,
avans 5%, finalizat. Ansamblu rezidential

localizat in sectorul 3, in zona Titan, 1
Decembrie, aproape de statia de metrou 1

Decembrie 1918. 57.900 {;
(0723.243.544/ 0799.929.024

natalin.p@star-construct.ro 

28. 1 Decembrie, Titan, acces metrou,
prima casa, dec., et. 2/11, 56 mp, 2018,
ansamblul dispune de o localizare exce-
lenta fiind situat in estul Bucurestiului in
cartierul Titan, la doar 400 de metri de
Metrou 1 Decembrie 1918 si la doar 10

minute de noul magazin Ikea. 67.500 {;
(0726.268.462/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

29. 1 Mai, apartament 2 camere la
mansarda dec., et. mansarda/3, 40 mp,
2018,  90.000 {; (0749.144.715 mar-

ius.manea@catoma.ro 

30. 1 Mai, apartament 2 camere, dec., et.
parter/3, 49 mp, 2018,  99.900 {;

(0749.144.715
marius.manea@catoma.ro 

31. 1 Mai, Turda dec., et. parter/10, 51
mp, 1982, TENTANT: apartament la

parterul unui bloc de 10 etaje, cu vederea
pe spate si care a fost multa vreme inchiri-
at unui cabinet stomatologic. Are usa met-
alica, usi noi, parchet, gresie, termopan.

Liber! 69.800 {; (0728.330.207 lauren-
tiu.brezeanu@yahoo.com 

32. 13 Septembrie Baltagului, dec., et.
6/6, 80 mp, 2007, apartament penthouse
bloc 2007, et 6, dec., mobilat si utilat pre-
mium, amenajat, camere inalte, 2 grupuri

sanitare, ac, tripan, balcon terasa, centrala
proprie. Drumul Sarii, 108.000 {;

(0728.820.095/ 0725.074.444 sweet-
home_imob@yahoo.com 

33. 13 Septembrie, dec., et. 5/8, 58 mp,
1990, Panduri, apartament situat la etajul 5
al unui bloc cu 8 etaje. Apartamentul este
renovat si are 2 balcoane. Are 58 mp si
este dec.. 84.000 {; (0725.500.704/

0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro 

34. 13 Septembrie, Palatul Parlamentu-
lui particular, semidec., et. 1/1, 50 mp,

1950, ap. 2+1 camere, zona 13 Septem-
brie, Marriot, particular, 56.900 {;

(0745.082.569 dana.tdr@gmail.com 

35. 13 Septembrie, Panduri semidec.,
et. 7/8, 55 mp, 1992, Zona foarte buna,
apartament semidec. situat intr-un bloc

construit in anul 1992 la un etaj 7/8. Fara
imbunatatiri. 74.000 {; (0731.300.030

robert.tentantimob@yahoo.com 

36. 13 Septembrie, Sebastian Parc
dec., et. 3/4, 45 mp, 2018, zona deosebita,
langa Parc Sebastian si Centrul compercial
Vulcan, acces imediat Calea 13 Septem-
brie, structura solida pe cadre si stalpi,
compartimentare caramida, la cheie,

reducere plata cash, 58.000 {;
(0725.631.594

central.imo.expert@gmail.com 

37. 13 Septembrie, vanzare apartament
2 camere semidec., et. 7/8, 50 mp, 1992,
Panduri ap. 2 camere, cf. I. semidec, etaj
7/8, suprafata utila de 50mp. anul 1992,

fara imbunatatiri. 74.000 {;
(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

38. 200 m Metrou Pacii, Iuliu Maniu, dec.,
et. 2/11, 46 mp, 2019, bloc nou situat la
200 de metri de statia de metrou Pacii
ofera spre vanzare apartament cu 2

camere, 58.500 {; (0757.578.682 raz-
van@rotarpark.ro 

39. Acte gata, 2 camere, fix langa metrou,
totul nou dec., et. 1/3, 54 mp, 2017, 2

camere, disponibil imediat, 2-3 minute de
metrou, Complex comercial in imediata

apropiere, zona verde, curata, scoala, gra-
dinita, vedere rasarit, centrala termica, gre-

sie, faianta, termopan. 49.500 {;
(0747.121.325 

40. Afi Cotroceni, NearCenter Residence
Plaza 2, apartament 2 camere, dec., et.

parter/5, 64 mp,  78.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

41. Afi Cotroceni, NearCenter Residence,
Plaza 2 apartament 2 camere, dec., et.

4/5, 57 mp,  73.000 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

42. Afi Mall Cotroceni, bulevardul
Timisoara, semidec., et. 9/10, 54 mp,

1970, vand ap 2 cam semidec., instalatii
electrice si sanitare schimbate, contor gaz

cu posibilitate de centrala, balcon de tip
logie inchis in termopan rehau, grup sani-
tar cu geam, acte la zi, ocazie. 56.999 {;

(0787.859.952 

43. Aleea Doamna Ghica dec., et. 1/10,
44 mp, 1975, de vanzare apartament cu
doua camere Ã®n sectorul 2, intrarea

Doamna Ghica. Etaj 1, arhitectura
deosebita, dec.. Bloc construit Ã®n anul
1975. Liber, acte ok, mostenire. Vedere

curte interioara; 49.900 {;
(0722.671.661 retineau@yahoo.com 

44. Alexandriei, Cristalului, dec., et. 3/4,
60 mp, 2018, ap. 2 camere, bloc nou 2018,

proiect inedit, terasa. Priveliste superba.
Structura este realizata din beton B400,

otel beton si caramida Porotherm, nu
exista compartimentari din rigips. Comision

0 44.500 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

45. Alexandriei, Cristalului, dec., et. 2/4,
60 mp, 2018, apartament finalizat cu posi-
bilitate de mutare imediata, situat la etajul
2/4 cu o suprafata totala utila de 60 mp.

Include loc de parcare in pret. Reprezen-
tant dezvoltator. 46.200 {;

(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-
tin.s@star-construct.ro 

46. Alexandriei, Ghencea, semidec., et.
2/6, 40 mp, 2018, direct dezvoltator,

ansamblu finalizat, 40 mp utili, semidec.,
finisat, dotat complet, Ratb chiar in fata
ansamblului, gradinita de stat, Penny,

Mega Image, stomatologie, coafor.
39.583 {; (0736.389.299 spacecityresi-

dence@gmail.com 

47. Alexandru Obregia, dec., et. 1/9, 58
mp, 2018, dezvoltator. Apartament 2

camere Piata Sudului, Alexandru Obregia.
70.500 {; (0724.808.488/

0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

48. Alexandru Obregia, metrou Sudului,
Rezidential semidec., et. 1/8, 58 mp, 2018,

comision 0! bloc realizat impecabil,
amplasament excelent! Finisare personal-
izata: gresie, faianta, parchet, centrala ter-

mica proprie, usa metalica. Vecinatati:
Metrou, Piata, RATB, scoli, spitale;

70.500 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

49. Alexandru Obregia, proprietar, semi-
dec., et. 9/9, renovat, semimobilat, baie cu
geam, cu etaj tehnic, discutabil, 61.000

{; (00393290727179 

50. AmbasadOr Home Complex 2
camere, dec., et. 2/4, 60 mp, 2018, zona
de Nord, dezvoltator vinde 2 cam, dec.,

centrala proprie, finisaje lux, incalzire par-
doseala, videointerfon, lift, spatii verzi, par-
cari, paza, locatie lux la preturi accesibile.

Va asteptam la vizionari, 63.500 {;
(0799.102.501 oxana@ambasador-

home.ro 

51. AmbasadOr Home Complex Rezi-
dential, dec., et. 1/4, 60 mp, 2017, zona de
Nord, ap 2 cam, dec., spatios, buc inchisa,

1 balcon, centrala proprie, finisaje lux,
incalzire pardoseala, videointerfon, lift,
spatii verzi, parcari, paza, locatie lux.
www.ambasador-home.ro 63.500 {;
(0799.102.501 oxana@ambasador-

home.ro 

52. AmbasadOr Home Complex Rezi-
dential, dec., et. 1/4, 71 mp, 2018, zona de
Nord, ap 2 cam, dec., spatios, buc inchisa,

1 terasa, centrala proprie, finisaje lux,
incalzire pardoseala, videointerfon, lift,
spatii verzi, parcari, paza, locatie lux.
www.ambasador-home.ro 75.500 {;
(0799.102.501 oxana@ambasador-

home.ro 

53. AmbasadOr Home, dec., complex
rezidential dec., et. 2/4, 68 mp, 2018,
Apartament 2 camere, dec., bucatarie

inchisa, suprafata utila 57 mp, finisat com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopan,
incalzire in pardoseala, centrala proprie.

Se accepta credit. 61.600 {;
(0738.759.300 cristi@ambasador-

home.ro 

54. Amurgului, aproape metrou, direct
proprietar dec., et. 1/2, 51 mp, 2017, ap 2
cam., dec., finisaje de lux, toate utilitatile,
centrala termica pe gaz, aproape metrou,
vedere mixta, bloc din caramida, izolatie
de 10 cm, balcon posibilitate inchidere,

54.500 {; (0774.075.901/
0747.121.325 

55. Amzei Romana, semidec., et. 5/8, 44
mp, 1965, Piata Amzei, vanzare 2 camere,

confort 1/ semidec., etaj 5/8, st= 50 mp,
bloc reabilitat termic, liber, termopan, nece-

sita renovare, intabulat, piata, metrou,
ultracentral 69.900 {; (0731.144.152 

56. Ansamblu rezidential 4 City, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 7/7, 70 mp, 2018,
Ansamblul rezidential FOUR CITY NORTH
continua standardele ridicate in materie de
dezvoltare imobiliara premium, fiind dez-

voltat de compania Eden Capital Develop-
ment. Modern si accesibil, ansamblul
intruneste cele mai exigente cerinte in

materie de siguranta,calitate, confort si ele-
ganta. Detalii pe www.4city.ro 81.340 {;

(0737.067.373/ 0753.223.336 con-
tact@4city.ro 

57. Ansamblu rezidential Pipera, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 7/7, 64 mp, 2018,
Ansamblul rezidential FOUR CITY NORTH
continua standardele ridicate in materie de
dezvoltare imobiliara premium, fiind dez-

voltat de compania Eden Capital Develop-
ment. Modern si accesibil, ansamblul
intruneste cele mai exigente cerinte in

materie de siguranta,calitate, confort si ele-
ganta. Detalii pe www.4city.ro 77.004 {;

(0737.067.373/ 0753.223.336 con-
tact@4city.ro 

58. Antiaeriana, 2 camere bloc nou,
dec., et. 6/6, 54 mp, 2018, racordat la toate
utilitatile, Antiaeriana, 2 camere bloc nou -

racordat la toate utilitatile, pre?
promo?ional de la 42.900 euro la 36.900

euro, valabil pÃ¢n? la data de 20.12.2018.
36.900 {; (0737.282.225/

0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

59. Antiaeriana, Sos. Alexandriei dec.,
et. 2/4, 51 mp, 1972, Apartament 2

camere, dec. situat la intersectia Str. Anti-
aeriana cu Sos. Alexandriei intr-o oaza de

verdeata. Acesta se afla la etajul 2/4 al
unui imobil construit in 1971, fara risc seis-

mic. 49.000 {; (0722.816.821 mar-
cel@k-imobiliare.ro 

60. Aparatori, oferta ap 2 cam, 57 mp,10
min metrou dec., et. 1/6, 57 mp, 2018,

direct dezvoltator, 2 cam, comision 0, con-
structie beton, caramida, izolat polistiren
10 cm, g, f, p, t, um, centrala de ap, se

accepta credit, 51.120 {;
(0737.500.384

zina.epure@zonadesud.ro 

61. Aparatorii Patriei dec., et. 4/10, 55
mp, 2018, direct dezvoltator! apartament 2

camere, 3 minute metrou, 57000 euro,
TVA inclus, finisaje incluse, comision 0, se

accepta credite primacasa/ipotecar !!!
57.000 {; (0725.985.760/

0726.943.143 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

62. Aparatorii Patriei semidec., et. 7/10,
33 mp, 1971, Proprietar, vand apartament
cu 2 camere semidec., renovat recent si

semimobilat cu mobila noua, la 10 minute
de mers pe jas pana la metrou Aparatorii

Patriei. 43.000 {; (0728.063.559 

63. Aparatorii Patriei apartament 2
camere metrou dec., et. 4/6, 39 mp, 2019,
apartament 2 camere foarte modern com-

partimentat, dispune de toate utilitatiile,
contorizare individuala, in imediata

apropiere de statia de metrou Aparatorii
Patriei, pretul afisat este pentru cash;

34.965 {; (0730.250.305 

64. Aparatorii Patriei metrou  et. 3/6, 36
mp, 2019, va propunem un apartament cu
2 camere, spatios, disponibil intr-un imobil
nou, aflat in apropiere 10 MIN ) de metrou
Aparatorii Patriei, 0% comision direct dez-

voltator; 35.600 {; (0737.500.381
andrei.niculescu@zonadesud.ro 

65. Aparatorii Patriei metrou apartament
doua camere dec., 65 mp, 2018, Aparta-

ment doua camere Aparatorii Patriei
Metrou; 68.000 {; (0734.826.639

tiberius@sudrezidential.ro 

66. Aparatorii Patriei metrou, 3 minute,
comision 0 dec., et. 1/8, 61 mp, 2018,
Propun la vanzare un apartament cu 2

camere in Aparatorii Patriei cu acces facil
la statia metrou 3 minute de mers pe jos.

Apartamentul dispune de finisaje premium.
Direct dezvoltator, comision 0. 73.000 {;

(0726.448.357/ 0725.597.221
claudiu.p@star-construct.ro 

67. Aparatorii Patriei, acces rapid
metrou, Berceni, dec., et. 1/6, 39 mp,

2018, apartament 2 camere, bloc nou, se
preda complet finisat, centrala termica,
baie echipata, lift, acces rapid metrou

Aparatorii Patriei. Comision 0. Direct dez-
voltator 34.965 {; (0725.957.933 

68. Aparatorii Patriei, acces rapid
metrou, Berceni, dec., et. 1/6, 49 mp,

2018, apartament 2 camere, dec., bloc
nou, acces rapid metrou Aparatorii Patriei,
se preda complet finisat, centrala termica,
baie echipata.comision 0, direct dezvolta-

tor! 42.831 {; (0725.957.933 

69. Aparatorii Patriei, Berceni dec., et.
3/5, 60 mp, 2018, apartament 2 camere

situat la Aparatorii Patriei la etajul 3 din 5,
cu lift. Vecinatati: Aparatorii Patriei, Lidl,

Jumbo, Auchan, Metro, Carrefour etc. TVA
de 5% inclus. 51.700 {; (0727.261.214/

0730.988.560 

70. Aparatorii Patriei, comision 0,
metrou D Leonida  et. 3/11, 51 mp, 2018,
direct dezvoltator, imobil nou, cadre beton
armat, caramida porotherm, fatada ventila-
ta, centrala termica, finisaje de calitate la
alegere, apartament 2 camere tip studio,
51 mp, terasa, locuri parcare subteran.

51.500 {; (0725.985.764 cosmin@met-
ropolitanresidence.ro 

71. Aparatorii Patriei, Democratiei, dec.,
et. 6/8, 55 mp, 1986, ID: 5122, Aparatorii
Patriei, Democratiei, 2 camere, confort 1,
dec., etaj 6/8, suprafata 55 mp, an con-

structie 1986. Renovat complet. loc de par-
care platit. La 5 min de mers pe jos pana la

metrou. 64.000 {; (0738.685.854/
0729.842.974 

72. Aparatorii Patriei, Metalurgiei Park
dec., et. 2/7, 56 mp, 2019, Aparatorii

Patriei, apartament dec. cu 2 camere, imo-
bil nou, etaj intermediar, lift,complet finisat,
centrala proprie 24kw, bransat la toate utili-

tatile, loc de parcare si boxa la demisol,
51.900 {; (0722.664.430/

0731.491.608 cristian@sudrezidential.ro 

73. Aparatorii Patriei, Moldovita semi-
dec., et. 3/4, 50 mp, 1975, ID:5236, Apara-
torii Patriei-Moldovita, 2 cam, conf 1, semi-
dec, etaj 3/4, s. 50 mp, an ct 1975. Are fer-
estre cu geam termopan, parchet, faianta,
usa metalica.La 5-7 min de mers pana la

metrou. 57.000 {; (0738.685.854/
0729.842.974 

74. Aparatorii Patriei, Monaco Towers,
semidec., et. 1/5, 46 mp, 2018, 2 camere,
confort 1, bloc nou din caramida, finisaje

de lux, contorizare separata, centrala pro-
prie, 50 m fata de Ratb, 10 minute distanta
de metrou. Discount 5% pentru plata cash.

Accept Prima Casa. 44.750 {;
(0734.092.488/ 0734.950.229

dragos.cainaru@gmail.com 

75. Aparatorii Patriei, Piata Sudului,
dec., et. 2/8, 61 mp, 2019, Amplasarea

ideala a ansamblului permite accesul facil
proprietarilor catre mijloacele de transport

in comun ratb si statia de metrou Aparatorii
Patriei, 4Â minute. Imobilul esteÂ P+8E.

73.000 {; (0723.243.544
natalin.p@star-construct.ro 

76. Aparatorii Patriei, Piata Sudului,
dec., et. parter/8, 61 mp, 2018, Aparatorii
Patriei, 4 minute metrou, finisaje premium,
prima casa. 68.500 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

77. Aparatorii Patriei, pret promotional,
dec., et. 1/6, 45 mp, 2019, comision 0,

direct dezvoltator, apartament cu 2 camere
situat in zona Aparatorii Patriei, proiect

rezidential nou, acces facil Ratb si metrou,
pretul este valabil pentru urmatoarele 2

luni. Comision 0.Direct dezvoltator.
45.126 {; (0799.929.025/

0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

78. Aparatorii Patriei, Samoila Dumitru,
dec., et. parter/8, 54 mp, 1983, ID:5175,

Aparatorii Patriei, Samoila Dumitru, 2 cam,
confort 1, dec, etaj P/8, sup 54 mp, an con-

structie 1983. Are ferestre cu geam ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, usa metal-
ica. Exista balcon si loc parce. 57.000 {;

(0729.842.974/ 0738.685.854 

79. Apartament 2 camere - mobilat si
utilat complet  84.000 {; (0752.703.232

sorin@sorinraducu.ro 

80. Apartament 2 camere Pantelimon,
Ivonco Residential  2018, apartament 2
camere open space et. 5, util 57 mp; 1
bucata - 52000 euro + tva 5 % (loc par-

care+boxa inclus) 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

81. Asmita Gardens, Vacaresti, Spaiul
Unirii, dec., et. 7/17, 78 mp, 2009, ID:

5100, Asmita Gardens, Vacaresti, Spaiul
Unirii, 2 camere, confort 1, dec., etaj 7/25,

suprafata 78 mp, an constructie 2009.
Toate imbunatatirile, lux. Se accepta si
credit. 115.000 {; (0738.685.854/

0729.842.974 

82. Atlas Park, Jandarmeriei - Baneasa
dec., et. parter/5, 68 mp, 2018, apartament
2 camere cu suprafata utila totala de 68.5

mp situat la parter. 110.000 {;
(0728.681.819

andreicatalinpalade@yahoo.com 

590. Titan, Minis semidec., et. 8/10, 33
mp, 1970, Garsoniera situata in zona Titan,
1 Decembrie 1918, langa circa financiara

si Piata Minis, semidec.a, etaj 8/10, se
vinde mobilata si utilata, toate imbunatatir-

ile, bloc reabilitat, acte la zi, 44.000 {;
(0742.013.393 contact@stevimobiliare.ro 

591. Titan, Ozana dec., et. parter/4, 30
mp, 2018, garsoniera direct dezvoltator, se
vinde la cheie, bransata la toate unutatile

orasului. Se accepta credit ipotecar, loc de
parcare gratuit.Comision 0%. Pretul afisat

este pentru plata cash, 30.000 {;
(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

592. Titan, Ozana, 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady dec., et. 1/4, 2018, Gar-
soniera dec.a zona Auchan Titan, loc par-
care inclus, 30.000 {; (0730.888.272

andrei.stanciu@zonadesud.ro 

593. Titan, Ozana, 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady dec., et. 1/5, 30 mp,

2018, garsoniera dec.a zona Titan, accep-
tam credit ipotecar, 30.000 {;

(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-
adesud.ro 

594. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, dec., et. parter/4, 36 mp, 2018, gar-
soniera 35.85 mp utili,complet finisat si uti-
lat cu centrala termica proprie, calorifere,

obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant, usa metalica, instalatii san-

itare+loc de parcare; 35.500 {;
(0771.169.692 bogdan.jitaru@estimobil-

iar.ro 

595. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/4, 30 mp,

2018, garsoniera 29.7 mp utili, complet fin-
isat si utilat cu centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie pvc,
geam termoizolant, usa metalica, instalatii

sanitare, loc de parcare. 30.000 {;
(0771.169.692 bogdan.jitaru@estimobil-

iar.ro 

596. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/4, 39 mp,
2018, garsoniera 38.40 mp utili, complet

finisat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie pvc,
geam termoizolant, usa metalica, instalatii

sanitare+loc de parcare. 38.000 {;
(0771.169.692 bogdan.jitaru@estimobil-

iar.ro 

597. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. parter/4, 39 mp,
2018, garsoniera 38.40 mp utili, complet

finisat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie
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
tamplarie PVC, usa metalica, instalatii,

31.730 {; (0770.450.450/
0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

610. Titan, Pallady, metrou Nicolae Teclu
dec., et. 3/3, 40 mp, 2018, Titan, Pallady,
metrou Nicolae Teclu, 2 cam. dec. et. 3/3

sup. utila 40 mp. lift, izolare fonica si termi-
ca speciala, finisaje lux, receptie luna

august 2018 direct dezv. comis0%, pret
40.300 e 42.300 {; (0767.061.111/

0799.423.055
office@astoriumresidence.ro 

611. Titan, Pallady, metrou Nicolae Teclu,
dec., et. 3/3, 40 mp, 2018, Titan, Pallady,
metrou Nicolae Teclu, 2 cam. dec. et. 3/3

sup. utila 40 mp, lift, izolare fonica si termi-
ca speciala, finisaje lux, receptie luna

august 2018 direct dezv. comis 0%, pret
40.300 euro, 42.300 {; (0767.061.111/

0799.423.055
office@astoriumresidence.ro 

612. Titan, Pallady, oferta BlackFriday
dec., et. 2/5, 34 mp, 2019, garsoniera 34
mp, et 2 din 5, predare la cheie cu g, f, p,
t, um, ct. Finisaje la alegere. Predare la
cheie. Bloc prevazut cu lift. Comision 0.
Constructie beton, caramida. Pretul nu

contine TVA 31.777 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

613. Titan, Pallady, Ozana,  et. 3/4, 17
mp, 1982, garsoniera mobilata, utilata,

17.000 {; (0744.875.909 

614. Titan, Pallady, Ozana, 1 Decembrie
1918, dec., et. parter/4, 30 mp, 2018, gar-
soniera bloc 2018 cu 4 etaje si lift cu loc

parcare gratuit apropiere metrou N. Teclu;
30.000 {; (0730.170.085

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

615. Titan, Policlinica semidec., et. 4/10,
31 mp, 1967, 4/10, Titan Policlinica, bl.D2,
31 mp, semidec., termopan, parchet origi-
nal, zona parc, metrou, risc seismic 2 (in
urma evaluarii pentru anveloparea din

2013), reabilitat termic 32.000 {;
(0745.004.308 

616. Titan, Postavarului, Metrou Nicolae
Grigorescu dec., et. 4/4, 43 mp, 2018, gar-
soniera deosebita, 42.85 mp utili, complet

finisata si echipata cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, instalatii

57.000 {; (0770.450.450/
0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

617. Titan, Postavarului, Metrou Nicolae
Grigorescu dec., et. parter/4, 49 mp, 2018,
garsoniera deosebita, 48.9 mp utili, com-

plet finisata si echipata cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, instalatii

51.000 {; (0770.450.450/
0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

618. Titan, proprietar, metrou 1 Decem-
brie, Pallady, dec., et. 1/4, 30 mp, Direct

proprietar, zona ideala, aproape mij. trans,
vedere rasarit, loc de parcare, etaj 1 din 4,

balcon mare, dec., gresie, faianta, par-
chet, termopan, usi interioare pinum, loc

de parcare inclus, 30.000 {;
(0771.789.644 

619. Titan, Rasarit de Soare, semidec.,
et. 9/10, 34 mp, 2009, complex Rasarit de

Soare, Titan, gars. semidec, et. 9/11,
mobilata utilata, toate imbunatatirile, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, ac, toate

actele in regula. 47.000 {;
(0729.203.880 kdwimob@gmail.com 

620. Titan, str Postasului, sect 3, dec., et.
1/5, 37 mp, 2019, garsoniera dec.a,

ansamblu Pallady Green Residence. 37
mp su, gresie, faianta, parchet, centrala,
toate finisajele la alegere direct dezvolta-

tor, comision 0, termen finalizare iunie
2019. Pret: 39.900 e. 37.250 {;
(0772.127.948/ 0772.120.796
andrei.partner067@gmail.com 

621. Titan, str Postasului, sect 3,  et.
parter/5, 38 mp, 2019, garsoniera dec.a,

balcon, bucatarie inchisa disponibila pe et.
1, 2 si parter, gresie, faianta, parchet la
alegere. Direct dezvoltator, comision 0.

36.750 {; (0772.127.948/
0772.116.388

andrei.partner067@gmail.com 

622. Titan, str Postasului, sect 3, dec., et.
1/5, 45 mp, 2019, Titan, Auchan, Pallady

Green Residence, gars 45 mpc, decom, et
1/5, toate utilit, finisaje la alegere, dir dezv,

pret 37000 eur, comision 0. 35.000 {;
(0772.127.948/ 0765.083.277
andrei.partner067@gmail.com 

623. Titan, str Postasului, sect 3, dec., et.
1/5, 45 mp, 2019, Titan, str. Postasului,
gars. dec. sc 44 mp, et 1/5, bucatarie

inchisa, balcon, finisaje la alegere. Cen-
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

fort 1, etj 4, langa cinematograful Scala.
Relatii dupa ora 13.00. (0720.388.752 

651. Turda, garsoniera moderna, bloc
2007, semidec., et. 6/9, 33 mp, 2007,

comision 0%, Turda, langa Parca Regina
Maria, garsoniera mobilata utilata modern,
ac, centrala termica, dubla izolatie interior-
exterior, luminata, marmura, granit, piatra

naturala, vedere spre Arcul de Triumf
65.000 {; (0727.831.455 ioachim.catal-

in@gmail.com 

652. Turnu Magurele, dec., et. 4/5, 36 mp,
2018, acum la vanzare garsoniera spa-
tioasa dec.a, in zona Turnu Magurele,

Comision 0%; 30.500 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

653. Unirii Splai, dec., et. 6/8, 40 mp,
1995, metrou Timpuri Noi, bloc mixt, mono-

lit, 1995, garosniera lux, cf. 1 sporit, dec,
etaj 6/8, termopan, gresie, faianta, granit,
totul de cea mai buna calitate, libera, spa-
tioasa, ideal birou sau locuit, 76.800 {;

(0733.300.779
liderimobiliare@gmail.com 

654. Unirii, dec., et. 1/2, 43 mp, 2018,
garsoniera situata in bloc nou, se accepta

credit 59.640 {; (0730.888.280 

655. Unirii, Mircea Voda, Timpuri Noi,
dec., et. 5/8, 42 mp, 1997, Mircea Voda,

metrou Timpuri Noi, garsoniera dec.a, etaj
5/8,vedere mixta, suprafata 42 mp, bloc
mixt, constructie 1997, imbunatatiri con-
structie, cadastru, intabulare. 70.000 {;

(0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

656. Unirii, Piata Alba Iulia, Decebal van-
zare garsoniera, cocheta, semidec., et.

parter/4, 20 mp, 1970,  34.800 {;
(0729.495.006 simona.dinca@galaxyi-

mob.ro 

657. Unirii, str 11 Iunie cu str. Regina
Maria gars dec., et. parter/parter, 15 mp,
1935, Unirii, va oferim la vanzare o gars
modesta, cf. 2 in S= 15 mp situata pe

str.11 Iunie la parter intr-o curte si avand
acces din curte si din strada, se poate

folosi si pe post de garaj cu wc si gaze la
usa. 16.500 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

Sediile redac¡iei "ANUNºUL TELEFONIC": l BD. CAROL I NR. 35 l BD. MAGHERU NR. 34-38 (metrou P-¡a Romanå) l ªOS. COLENTINA NR. 2D (sta¡ie tramvai Ziduri Mo¿i)

23Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro14 decembrie 2018

Imobiliare vânzåri
GARSONIERE 4

1. 1  Decembrie dec., et. 4/11, 45 mp,
2019, apartament 2 camere The. Pallady,

metrou 1 Decembrie. Se accepta plata prin
credit prima casa; 53.000 {;

(0724.808.488 george.t@star-
construct.ro 

2. 1  Decembrie, apartament 2 cam, 53
mp, dec. dec., et. parter/2, 53 mp, 2018,

rezidential, comision 0, finalizat. Comparti-
mentare excelenta, constructie realizata

impecabil. Finisaje moderne, centrala ter-
mica proprie, usa metalica. Vecinatati:

metrou, Ratb, Piata Salajan. 57.900 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

3. 1  Decembrie, Ozana dec., et. 3/11, 39
mp, 2018, Star Rezidential, Titan 1 este cel
mai apreciat ansamblu rezidential din zona

de Est in Cartierul Titan, la doi pasi de
metrou si doar 7 minute de noul magazin

Ikea si Centrul Comercial Auchan. 46.000
{; (0736.380.187/ 0725.597.221 con-

stantin.s@star-construct.ro 

4. 1  Decembrie, Ozana, dec., et. 3/11, 45
mp, 2018, imobilul are un regim de inaltime
D+P+11E, un numar de 81 spatii locative
cu 2 si 3 camere, locuri de parcare atat la

subteran cat si la exterior si un loc de
joaca pt copii. Reprezentant dezvoltator.

53.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

5. 1  Decembrie, Titan, dec., et. 2/2, 52
mp, 2018, ansamblu rezidential amplasat

in estul Bucurestiului sectorul 3, in
apropiereaÂ statieiÂ de metrou 1 Decem-
brie 1918. Amplasarea ideala a ansamblu-

lui permite accesul facil catre Ratb si
metrou; 49.306 {; (0723.243.544/

0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

6. 1 Dec 1918, metrou, 2 cam, 50 mp,
zona noua, dec., et. 3/5, 50 mp, 2018, ap
cu 2 cam, dec. suparafata utila mp, con-

structie noua din beton, caramida, izolat cu
polistiren 10 cm finisaje la alegere g, f, p, t,
um, comision 0, avem disponibil diverse ap

cu 2/3 cam, credit. 43.800 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

7. 1 Decembrie dec., et. 2/2, 57 mp,
2018, Dezvoltator! Apartament 2 camere,
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

Berceni, aproape mijloace transport, zona
verde, disp. Etaj, balcon, finisajenoi, totul
nou, centrala de apartament, calorifere
otel, total dec., vedere rasarit, aproape

parc, zona ideala. 44.500 {;
(0728.406.982 

225. Berceni, Emil Racovita semidec., et.
3/4, 49 mp, 1970, Moldovita, 2 camere cf.

1, etaj 3/4, termopan, usi noi, zugravit,
liber, acte la zi, aporpiere metrou Aparatorii
Patriei. 54.000 {; (0733.300.779 lideri-

mobiliare@gmail.com 

226. Berceni, Giurgiului, Luica, dec., et.
4/4, 49 mp, 2018, apartament 2 camere,
dec., stradal sos. Luica, se vinde complet
finisat si racordat la toate utilitatile. Merita

vazut. Doar plata cash. 49.900 {;
(0730.888.286 

227. Berceni, Gradistea, Piata Resita
dec., et. parter/3, 60 mp, 2 camere dec.e,
excelent compartimentate, bloc nou final-
izat, complet finisat si utilat, comision 0%,

direct dezvoltator, 60.000 {;
(0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

228. Berceni, Grand Arena semidec., et.
parter, 88 mp, 2018, Berceni, 2 camere cu
curte individuala, spatios, aproape de cen-
trele comerciale, stradal, direct dezvoltator,
comision 0%, 47.900 {; (0723.202.593/
0721.746.100 robertesimion@yahoo.com 

229. Berceni, Grand Arena Carrefour,
dec., et. 1/3, 54 mp, 2018, apartament 2

cam. 48.900 euro. Finisajele la alegere. In
zona Careffour Grand Arena,

Hornbach.Baia este utilata. Ap. este pre-
vazut cu centrala proprie. TVA 5% incl.
Acceptam si credit bancar. 48.900 {;

(0727.261.214/ 0726.757.659 

230. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/4,
55 mp, 2018, apartament 2 camere dec.e

in imobil nou p+4 cu lift, etaj intermediar, se
preda finisat la cheie. Loc parcare bonus.

Finalizare ianuarie 2019.Direct Dezvoltator.
15% avans min.Comision 0%. 46.600 {;
(0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

231. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1,
52 mp, 2018, Berceni, Grand Arena, la 10
min de Piata Unirii, super apartament, per-
fect compartimentat, bransat la toate utili-
tatile, costuri minime de intretinere, bal-

coane generose, infrastructura completa,
43.150 {; (0723.202.593/

0722.338.342 robertesimion@yahoo.com 

232. Berceni, Grand Arena, dec., et. 2/3,
53 mp, 2018, proprietar vand apartament 2

camere dec. amplasat in ansamblu rezi-
dential nou, contorizare individuala, finisaje
de lux, centrala proprie, compartimentare

ideala, balcon spatios, 45.000 {;
(0725.225.117/ 0725.837.019

claudia@sudrezidential.ro 

233. Berceni, Grand Arena, accept credit
bancar dec., et. 1/3, 55 mp, 2018, inclusiv
prima casa, bloc nou, apartamente dec.e,
parcare gratis, bucatarie inchisa, balcon,
baie cu geam, centrala proprie, finisaje la

alegere, direct dezvoltator, zona deosebita,
pret fara TVA 43.500 {; (0761.309.031 

234. Berceni, Grand Arena, comision
0%, parcare gratis dec., et. parter/3, 41

mp, 2018, dec. Berceni Grand Arena, loc
parcare gratuit. Comision 0%, direct dez-

voltator, cash, 34.300 {; (0762.861.186
marius.smartrezidential@gmail.com 

235. Berceni, Grand Arena, comision 0,
2 dec.e dec., et. 1/3, 52 mp, 2018, 2

camere dec.e Berceni Grand Arena, loc
parcare GRATIs, comision 0% direct dez-
voltator! apartamentul se preda complet

finisat si bransat la utilitatile orasului.
Reducere pentru cash; 43.650 {;

(0786.207.692
costin.smartrezidential@gmail.com 

83. Atlas Park, Jandarmeriei, Baneasa,
dec., et. 1/5, 68 mp, 2018, Atlas Park, Jan-
darmeriei, Baneasa, apartament 2 camere
cu suprafata utila totala de 68.95 mp situat
la etajul 1/5. 101.300 {; (0728.681.819

andreicatalinpalade@yahoo.com 

84. Atlas Park, Jandarmeriei, Baneasa,
dec., et. 1/5, 83 mp, 2018, Atlas Park, Jan-
darmeriei, Baneasa, apartament 2 camere
cu suprafata utila totala de 83.36 mp situat
la etajul 1/5. 138.500 {; (0728.681.819

andreicatalinpalade@yahoo.com 

85. Auchan Militari, ap 2 cam., fatada
ventilata dec., et. 3/10, 62 mp, 2019, Mili-
tari, Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida

Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere 61.910 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

86. Auchan Militari, ap. 2 cam., fatada
ventilata dec., et. 4/10, 60 mp, 2019, Mili-
tari, Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida

Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere 59.920 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

87. Auchan Militari, ap. 2 cam., fatada
ventilata, dec., et. 6/10, 60 mp, 2018, Mili-
tari, Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida

Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere 59.820 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

88. Auchan Militari, fatada ventilata, ap 2
cam dec., et. parter/10, 54 mp, 2018, Mili-
tari, Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida

Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere. 53.970 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

89. Auchan Militari, fatada ventilata, ap 2
cam., dec., et. 1/10, 60 mp, 2018, Militari,

Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida

Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere 59.820 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

90. Auchan Titan, 2 camere bloc nou,
semidec., et. parter/6, 30 mp, 2016,

42.800 {; (0737.381.511 office@real-
torshub.ro 

91. Auchan Vitan, Ramnicu Sarat, Fizicie-
nilor dec., et. 1/3, 52 mp, 2018, apartament
2 camere, imobil nou P+3, direct dezvolta-

tor, 5 min Auchan Vitan, 12 min metrou
Dristor, comision 0%, 63.900 {;

(0732.581.538 andrei.smartreziden-
tial@gmail.com 

92. Auchan Vitan, sector 3 dec., et. 1/3,
60 mp, 2018, 2 camere dec.e sector 3,

comision 0% 60.000 {; (0724.744.755
mihaela.smartrezidential@gmail.com 

93. Auchan, Titan, 2 camere bloc nou
dec., et. parter/6, 34 mp, 2016,  42.800 {;

(0737.381.511 office@realtorshub.ro 

94. Auchan, Vitan, lux, comision 0, 2
camere, dec., et. 1/3, 52 mp, 2018, aparta-
ment compus din 2 camere decomantat +
balcon in suprafata utila totala de 52 mp.
Imobil de locuinte P+2E+M. Structura din

cadre de beton armat. 60.000 {;
(0764.832.071

smartrezidential@yahoo.com 

95. Aviatiei dec., et. 5/7, 80 mp, 2017,
dezvoltator, vand apartament in zona de

nord a capitalei, asamblu rezidential. Cen-
trala termica individuala. Finisaje la solic-

itarea clientului, 120.000 {;
(0721.805.158 gabriela@metropolitan-

residence.ro 

96. Aviatiei vand ap. 2 camere;
(0722.505.880 

97. Aviatiei - Aurel Vlaicu metrou dec.,
et. 5/9, 80 mp, 2016, apartament lux doua
camere in ansablu apropiere metrou Aurel

Vlaicu, direct dezvoltator, finisaje la
alegere. Ansamblul are numeroase avan-
taje: zona deosebita, apropiere metrou.

120.000 {; (0725.985.762 roxana.pan-
culescu@metropolitanresidence.ro 

98. Aviatiei, dec., et. 3/3, 55 mp, 1985, 2
camere dec.e, etaj 3, an 1985, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, usi interioare schimbate, aer con-

ditionat. 110.000 {; (0733.694.090
ingrid.pavelescu@housedat.ro 

99. Aviatiei, dec., et. 4/4, 50 mp, 1987,
apartamen modern, renovat, se vinde

impruna cu mobila si electrocasnicele din
poza (toate electrocasnicele sunt Hot Point

Ariston, TV-urile sunt Sony). Gresia si
faianta Porcelanosa, 125.000 {;

(0748.484.823 

100. Aviatiei, 2 camere, metrou Aurel
Vlaicu, renovat complet 2018 dec., et.
parter/4, 54 mp, 1986,  109.990 {;

(0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

101. Aviatiei, 2 camere, renovat, bloc
reabilitat, ideal investitie dec., et. 4/5, 61
mp, 1986,  93.990 {; (0720.714.919

razvan.dumitrescu@catoma.ro 

102. Aviatiei, Aurel Vlaicu metrou dec.,
et. 4/4, 64 mp, 1987, Lucrezi la corporatie
in zona Aviatiei, Pipera si vrei sa faci doar
10 minute pana la birou, pe jos? Te invitam
sa vizionezi cel mai spatios apartament de
2 camere din zona cat inca mai este vala-

bil, 105.000 {; (0742.184.746 

103. Aviatiei, Aurel Vlaicu metrou, dec.,
et. 5/9, 86 mp, 2016, apartament lux doua
camere in ansablu apropiere metrou Aurel

Vlaicu, finalizat 2016, direct dezvoltator,
finisaje la alegere. Ansamblul are

numeroase avantaje: zona deosebita,
apropiere metrou. 127.000 {;

(0725.985.762 roxana.panculescu@met-
ropolitanresidence.ro 

104. Aviatiei, Cofetaria Maria, dec., et.
1/4, 1985, 2 camere, situat la 3 minute de
metrou, 5 minute parc Herastrau, iesire
rapida spre toate zonele orasului, zona

deosebita, verde, linistita, invetitie sigura,
pret negociabil, 114.000 {;

(0723.606.040
goldwinpromotion@gmail.com 

105. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, Mall
Promenada dec., et. 5/9, 79 mp, 2017,

Apartament 2 camere Aviatiei, apropiere
metrou Aurel Vlaicu spatios, dec.,

bucatarie inchisa, terasa, finisaje la
alegere, parcare subterana, paza, gradina

interioara. Comision 0%, 120.000 {;
(0725.985.762 roxana.panculescu@met-

ropolitanresidence.ro 

106. Aviatiei- Pipera, apartament 2
camere, comision 0% dec., et. parter/7, 70

mp, 2018, Ansamblul rezidential FOUR
CITY NORTH continua standardele ridi-
cate in materie de dezvoltare imobiliara
premium, fiind dezvoltat de compania
Eden Capital Development. Modern si

accesibil, ansamblul intruneste cele mai
exigente cerinte in materie de

siguranta,calitate, confort si eleganta.
Detalii pe www.4city.ro 81.121 {;
(0737.067.373/ 0753.223.336 con-

tact@4city.ro 

107. Avrig Iancului Alfa Bank semidec., et.
4/10, 52 mp, 1976, Zona Iancului numar

camere 2 suprafata utila (mp)52 an
finalizare constructie 1976. Apartament 2
camere sd 4/10, 52 mp bloc izolat termic

2016 la intersectia Iancului Avrig; 59.500
{; (0765.404.303 

108. Azuga, ultracentral, oferta, 2 dec.e,
dec., et. parter/1, 68 mp, 1970, Smart

Rezidential va propune catre vanzare un
apartament de 2 camere, dec., zona ultra-
centrala. Dispune de faianta, gresie, par-
chet. Acte la zi. Se accepta orice tip de

credit. Mutare imediata 24.900 {;
(0764.832.071

smartrezidential@yahoo.com 

109. Baba Novac semidec., et. 10/10, 53
mp, 1970, confort 1, fara imbunatatiri, bloc
reabilitat termic, situat la 5 min. Park Lake
si 8-10 min. metrou Dristor, merita vazut,

46.000 {; (0732.135.471 

110. Baba Novac  et. 9/10, 54 mp, stradal
vis-a-vis de parcul IOR, intersectie cu

Campia Libertatii, cf. 1, balcon 54 mp, et
9/10, renovat, g, f, p, t, um, ac, locuibil,

super zona, scara foarte civilizat, scoala,
merita vazut, negociabil 55.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

111. Baba Novac parc,  confort 1 semi-
dec., 53 mp, etajul 10/10 fara probleme,

bloc reabilitat, cu termopane fara alte
imbunatatiri, acte la zi, pozitie excelenta,
se accepta credit, urgent, merita vazut,

46.000 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

112. Baba Novac, semidec., et. 9/9, 54
mp, Campia Libertatii, parcul IOR, sectiea
financiara, stradal, bloc reabilitat, liber, fara

imbunatatirii, toate actele, zona verde,
Mega Image, parc, scoala, liceu. 47.000

{; (0721.999.550/ 0760.488.840 

113. Baba Novac,  langa Cinema Gloria,
ap. doua camere, disc., 55.000 {;

(0729.025.176 

114. Baba Novac, dec., et. 3/3, 55 mp,
1965, Rucar, cf 1, stradal, liber, 7 min
metrou Dristor, 5 min parc IOR, pozitie

deosebita, 59.800 {; (0727.884.946/
0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

115. Baba Novac, semidec., et. 10/11,
1974, Va oferim spre vanzare un aparta-

ment de 2 camere mobilat si utilat modern
exact ca in fotografii la etajul 10 din 11,eta-
jul 11 fiind etaj tehnic,actele sunt la zi,pe

strada campia libertatii langa IOR 66.500
{; (0766.319.297 

116. Baba Novac, adiacent, dec., et. 3/3,
50 mp, dec., cetrala, gresie, faianta, par-
chet, termopane, geam la baie, reabilitat,

toate actele. 5 minute parcul IOR, zona lin-
istita 48.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

117. Baba Novac, Caloian Judetu, dec.,
et. 6/8, 54 mp, 1986, Baba Novac, Caloian
Judetu, 6/8 dec. 54 mp. bl 1986 instalatii
sanitare si electrice noi, gresie, faianta,

parchet, termopan, balcon inchis, aer con-
ditionat, usile de int. schimbate posibil CT,

76.500 {; (0769.076.168/
0724.306.586

valentincristea2001@yahoo.com 

118. Baba Novac, chiar la restaurantul
Rucar, dec., et. 3/3, bloc 3 etaje mansar-
dat, reabilitat termic, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, curat,
bucatarie mobilata si utilata, toate actele

46.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

119. Baba Novac, chiar la restaurantul
Rucar, dec., et. 11/17, 51 mp, stradal, bloc
reabilitat, 3 lifturi din care unul de marfa,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, liber, toate actele, 59.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

120. Baba Novac, vedere catre parc  con-
fort 1 semidec., 54 mp, etajul 9/10, bloc
reabilitat, cu gresie, faianta, termopan,

decent, mobilat daca se prefera, acte la zi,
liber, zona excelenta, merita vazut,

53.000 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

121. Baduc, Iacob Andrei, semidec., et.
parter/4, 36 mp, 1970, apartament 2
camere, confort 2, semidec., situat la

parterul unui bloc de 4 etaje, cu o suprafa-
ta de 36,5 metri patrati, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, centrala ter-

mica proprie, mobilat 28.500 {;
(0746.188.866

mar_ancomar@yahoo.com 

122. Baneasa dec., et. 2/5, 80 mp, 2018,
apartament nou, 3 camere - SU: 80,47 mp

si terasa 11.8 mp; 122.325 {;
(021.310.03.99 office@mediacity.ro 

123. Baneasa - Sisesti  76 mp, 2019, Va
prezentam cel mai nou ansamblu marca

Nordis Residence Â– Baneasa Lake, con-
struit la intrarea pe Ghe. I. Sisesti, in

apropierea lacului, pe Drumul Eugen Brote
48-50; 90.000 {; (0744.306.503

robert@nordis.ro 

124. Baneasa, dec., et. parter/2, 102 mp,
2019, Apartament 2 camere, zona

Baneasa, Ansamblu Rezidential NOU -
Stegarului Boutique Apartments 117.810

{; (0734.008.800/ 0755.500.033
hello@stegarului.ro 

125. Baneasa, dec., et. parter/2, 89 mp,
2019, Apartament 2 camere, zona

Baneasa, Ansamblu Rezidential NOU -
Stegarului Boutique Apartments 106.981

{; (0734.008.800/ 0755.500.033
hello@stegarului.ro 

126. Baneasa, dec., et. 2/2, 73 mp, 2019,
Apartament 2 camere, zona Baneasa,

Ansamblu Rezidential NOU - Stegarului
Boutique Apartments 101.031 {;

(0734.008.800/ 0755.500.033 hello@ste-
garului.ro 

127. Baneasa, Lac Grivita, apartament 3
camere dec., et. 5/6, 86 mp, 2018, vindem

ap. 3 camere in bloc nou, se preda la
cheie, finisaje premium la alegere, bloc cu

lift, centrala proprie, incalzire in par-
doseala. Acces rapid catre centre comer-

ciale, direct dezvoltator. 97.000 {;
(0725.957.934 

128. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 5/10, 72 mp, 2020, construc-

tie in curs de edificare, finalizare 2018.
Apartament 2 camere, 82.39 mp, North-
Side Park este situat in zona de nord a

Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu, Sisesti; 86.400 {;
(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

129. Banu Manta, Primaria Sector 1,
semidec., et. 2/8, 56 mp, 1982, reabilitat
termic , apartament 2 camere amenajat

recent, liber, cadastru, intabulare, certificat
energetic. 99.500 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

130. Barbu Vacarescu, 2 camere, pret
unic dec., et. mansarda/2, 45 mp, 2018,

69.900 {; (0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

131. Barbu Vacarescu, Dinamo, dec., et.
6/8, 1988, curat, stradal, bucatarie mare,
fara modificari, apropiere metrou, scara

civilizata, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica, accepta credit, apometre debara,
renovat recent, balcon inst. 95.000 {;

(0724.270.019
travaharealestate@gmail.com 

132. Basarabia dec., et. 8/10, 59 mp,
1978, strada Soldat Niculae Sebe aparta-
ment 2 camere mobilat complet. Utilitati
generale: Curent, Apa,Sistem incalzire:
Calorifere. Climatizare: Aer conditionat;

67.000 {; (0723.508.409
iulia.gusoiu@gmail.com 

133. Basarabia et. 5/9, 53 mp, stradal,
Liceul Anghel Saligny, Potcoava, metrou
aproape, cf 1 5/9, balcon in termopan,

53mp, curat, locuibil, zona verde, civilizata,
aproape parcul Ior, scoala, gradinita,
cadastru, intabulare, neg, 59.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

134. Basarabia - Chisinau - etaj 1, semi-
dec., et. 1/10, 54 mp, 1983, apartament cu

2 camere situat in zona Basarabia - Bd.
Chisinau, cu acces rapid la mijloacele de

transport in comun, situat la etajul 1/10 intr-
un imobil reabilitat termic, semidec., geam

la baie; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

135. Basarabia, dec., et. 2/4, 52 mp,
Bucovina, vav stadion, 10 minute metrou
Muncii, 5 minute parc IOR, cinema Gloria,
bloc 4 etaje reabilitat, termopane, parchet,

geam baie, balcon, liber, toate actele.
57.500 {; (0732.135.471 

136. Basarabia, apartament mobilat si
utilat, renovat 2018 dec., et. 5/8, 42 mp,

64.800 {; (0752.703.232 sorin@sorin-
raducu.ro 

137. Basarabia, bd. Chisinau,  mai exact
pe str. Cernauti, confort 1 semidec., 54 mp,

etajul 7/8, bloc 1982 reabilitat, cu
imbunatatiri normale, mobilat utilat com-
plet, acte la zi, se accepta credit, merita

vazut. 60.000 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

138. Basarabia, Bl Chisinau,  stradal
aproape de Miramar la doua min de Mega
Mall, etajul 9/10, dec., 56 mp, bloc 1985,
cu termopan fara alte imbunatatiri, acte la
zi, zona linistita, se accepta credit, merita,

60.000 {; (0728.879.796 

139. Basarabia, Costin Georgian,  la 3
minute de metrou, confort 1 semidec., 50

mp, la parter/4 cu balcon, bloc reabilitat, cu
gresie, faianta, termopan, usa metalica aer
conditionat, mobilat utilat modern, acte la
zi, merita. 52.000 {; (0728.879.796 

140. Basarabia, Costin Georgian,
apartament 2 camere semidec., et. 1/9, 50

mp, 1975,  61.800 {; (0722.459.956
iacobdaniel@galaxyimob.ro 

141. Basarabia, lux,  etajul 4/8, confort 1
dec., 53 mp, bloc 82, renovat lux, acte la

zi, zona linistita, aproape de metrou Costin
Georgian, liber, merita vazut, 74.000 {;

(0728.879.796 

142. Basarabia, str. Carei,  la cateva
minute de metrou Costin Georgian, confort

1 dec., 52 mp, etajul 1/8, bloc 1982, cu
gresie, faianta, parchet, termopan si usa
metalica, acte la zi, zona linistita, merita

vazut, 69.500 {; (0728.879.796 

143. Basarabia, stradal,  aproape de
metrou Costin Georgian, etajul 6/10, semi-
dec., 53mp, bloc 1977, renovat compet cu

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, instalatii noi, curat, zona linistita,
meita vazut! 59.000 {; (0728.879.796 

144. Basarabia, vav stadion, dec., et.
2/4, 53 mp, 1970, 5 minute parc IOR, cine-

ma Gloria, bloc 4 etaje reabilitat, ter-
mopane, parchet, geam baie, balcon, liber,
toate actele. 57.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

145. Basarabia, vav stadion, 10 minute
metrou Muncii, dec., et. 2/4, 53 mp, 5

minute parc IOR, cinema Gloria, bloc 4
etaje reabilitat, termopane, parchet, geam
baie, balcon, liber, toate actele 57.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

146. Basarabia/Chisinau apartament 2
camere dec., et. 3/8, 56 mp, 1983, dec.,

apartament 2 camere - Basarabia / Chisin-
au, dec., renovat complet, etaj 3, stradal,
vedere pe spate, bloc din 1983, se vinde

mobilat si utilat complet. Merita vazut!
75.000 {; (0760.101.325

mihaela.ion@imobe.ro 

147. Basarabiei Diham, 5/10, semidec.,
50 mp, semidec., et. 5/10, 50 mp, 1967,
oferim spre vanzare ap 2 camere zona
Diham Basarabiei constructie 1967, et.

5/10, semidec., acte ok, disc., 57.000 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

148. Basarabiei, National Arena semi-
dec., et. parter/4, 56 mp, 1967, agentia

“Pro Capital Development” propune spre
vanzare urmatoarea proprietate:Detalii

Apartament: 2 camere dec. cu o suprafata
utila de 56 mp 1 dorimitoar spatios+ Living

57.500 {; (0720.888.023
andrei.badea@procapitald.ro 

149. Batistei- Rosetti dec., et. 2/7, 55
mp, 1946, -Vasile Lascar, 1/dec, 2/7, 1 lift,

2 balc, 55 mp, centrala, renovat recent,
liber, mobilat, utilat, totul nou, acte,

79.900 {; (0722.403.871 tranzactiiimo-
biliare_roxana@yahoo.com 

150. Bazilescu, Bucurestii Noi, oportuni-
tate apartament 2 camere dec., et. 2/3, 40
mp, 2018,  59.900 {; (0749.144.715

marius.manea@catoma.ro 

151. Bd-ul Basarabia, vizavi de Riviera,
Lia Manoiu semidec., et. parter/4, 56 mp,
1977, Blocul se afla la intrarea in parcul

Gh.Petrascu, Ap.necesita renovare medie.
Imbunatatiri: parchet lemn, usa metalica,

balcon pe lungimea sufrageriei si
bucatariei, geamuri duble, grilaj. 56.000

{; (0730.011.260
ceraselabarboni@yahoo.com 

152. Bd. Timisoara Plaza Romania aparta-
ment 2 camere semidec., et. 9/9, 50 mp,

52.900 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

153. Berceni semidec., et. 2/4, 1976,
398355, Berceni Drumul Gazarului, Aleea

Dolina, 2 camere, conf 2 semidec., etaj
2/4, suprafata 37 mp, necesita renovat,

32.500 {; (0768.601.798 

154. Berceni semidec., et. 1/10, Berceni,
2 cam cf 1, semidec, liber, 44.000 euro,

gata imbunatatit recent. 44.000 {;
(0764.182.655 

155. Berceni dec., et. 2/4, 68 mp,
Berceni, Obreja, str. Covana, 3 camere, cf

1, semidec, 68 mp, liber, et 2/4, toate
actele, 63000 euro. 63.000 {;
(0733.955.011/ 0733.955.185 

156. Berceni dec., et. 2/4, Sos Giurgiului,
gars. cf 2, gaze, imbunatatita, curata, 19

mp, 21500 euro. Tel 0764182655 21.500
{; (0733.955.011/ 0733.955.185 

157. Berceni ,Sellgros stradal ap cu 2
cam plus curte ! dec., et. parter/3, 40 mp,
2018, Apartament cu terasa si curte indi-

viduala de 47 mp , intr-un bloc nou imprej-
muita cu gard ,proprietate cadastru si intab
, centrala proprie . imobil 2018 .Finisaje si

dotari incluse. 47.900 {;
(0722.478.920/ 0726.863.405

cal_182002@yahoo.com 

158. Berceni ,Turnu Magurele Carefour
Grand Arena ) . dec., et. 1/3, 55 mp, 2018,

apartament 2 camere 55 mp utili, dec.,
Brancoveanu, Luica. 48.900 {;
(0721.165.251/ 0722.338.342

anca@sudrezidential.ro 

159. Berceni - Metalurgiei dec., et. 2/11,
51 mp, 2018, dezvoltator, vand apartament
2 camere Berceni in imediata apropere a
statiei de metrou, scoli, gradinite, hiper-
maket, banici , restaurante, 51.500 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

160. Berceni - Piata Sudului metrou,
semidec., et. 7/10, 54 mp, 1980, aparta-
ment 2 camere de vanzare pe soseaua

Berceni - metrou Piata Sudului, la 5 minute
de mers pe jos, semidec. cu balcon, fara

imbunatatiri recente, acte la zi, liber;
55.000 {; (0766.611.896
oxana@markimobiliare.ro 

161. Berceni -Dimitrie Leonida dec., et.
2/4, 66 mp, 2019, Apartament 2 camere cu
suprafata utila de 59.52 mp . Zona linistita,
spatii verzi.Situat la doar 8 minute fata de
Statia de Metrou Dimitrie Leonida ,Etaj 2
din 4 ,Imobil nou cu lift ,contor separat .

55.500 {; (0799.155.458/
0730.988.560 catalin.coroiu@sudreziden-

tial.ro 

162. Berceni 94,  apartament de 2
camere nou la 7 minute de mers pe jos de
statia de metrou Dimitrie Leonida, structura
este de beton si compartimentarea este de
caramida. Parcarea se afla pe 2 niveluri (-1

si parter). 57.000 {; (0725.985.759
ana.moise@metropolitanresidence.ro 

163. Berceni Emil Racovita semidec., et.
3/4, 48 mp, Aparatorii Patriei apartament 2
camere confort 1 curat intretinut etajul 3/4

semidec. 1 statie metrou strada emil
racovita zona verde cadastru intabulare
liber acceptam credit usor negociabil;

52.900 {; (0720.039.035/
0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

164. Berceni Ion Iriceanu Kaufland, semi-
dec., et. 1/2, 73 mp, 1996, etaj 1, semi-

dec., suprafata 73 mp, gresie faianta, par-
chet, termopan, centrala termica, se

accepta credit, 49.000 {;
(0771.685.900 

165. Berceni Metalurgiei, apartament 2
camere spatios dec., et. 3/8, 66 mp, 2018,

direct dezvoltator vand apartament 2
camere, dec., situat intr-un imobil cu un

regim de inaltime P+8E, amplasat in
Berceni, ansamblul Metalurgiei Park;

57.000 {; (0721.827.390/
0727.239.293 cristi.farcas@sudreziden-

tial.ro 

166. Berceni metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 2/5, 53 mp, 2019, apartament 2
camere dec., etaj intermediar, dispune de

toate imbunatatiriile, se preda finisat la
cheie, contorizare individuala, langa statia

de metrou Berceni 100 metri, accept si
Prima Casa; 50.900 {; (0730.250.305 

167. Berceni metrou, apartament dec.
dec., et. 5/5, 50 mp, 2019, Prima Casa.
Apartament 2 camere dec.e, bucatarie
inchisa, terasa mare pe toata lungimea,

langa metrou, se vinde la cheie, finisat cu
materiale la alegere si bransat la utilitati
urbane. Pret pentru cash, 42.655 {;

(0762.900.901 

168. Berceni metrou, apartament mod-
ern, balcon semidec., et. 3/5, 42 mp, 2019,

apartament Studio la metrou, bloc nou,
camere mari si luminoase, balcon, se

vinde la cheie, complet finisat, bransat la
utilitatile urbane. Accept si plata prin credit
bancar cu avans min. de 10%, 39.150 {;

(0762.900.901 

169. Berceni metrou, apartament mod-
ern, terasa mare semidec., et. 4/5, 44 mp,
2019, apartament 2 camere langa metrou
Berceni, modern, foarte util, camere prac-

tice, terasa se vinde complet finisat cu
materiale la alegere. Pret promotional pen-
tru plata integrala la antecontract 39.425

{; (0762.900.901 

170. Berceni metrou, balcon, Prima
Casa. dec., et. 4/5, 50 mp, 2019, aparta-
ment cu 2 camere luminoase, bucatarie
inchisa, se vinde la cheie cu finisaje la

alegere. Se accepta achizitie Prima Casa,
cu rezervare fond la doar 47.900 E.

45.505 {; (0762.900.901 

171. Berceni metrou, confort 1, balcon,
credit ipotecar dec., et. 2/5, 54 mp, 2019,
Langa metrou, de vanzare apartament cu
2 camere mari, balcon, bloc nou. Se preda

finisat cu materiale (gresie, faianta, par-
chet) la alegere si utilitati urbane. Accept
credit ipotecar la 50.900 e, 48.355 {;

(0762.900.901 

172. Berceni metrou, dec., balcon, gradi-
na credit dec., et. parter/5, 55 mp, 2019,

Apartament 2 camere langa metrou
Berceni, dec., balcon, 57mp gradina pro-
prie, bucatarie inchisa, foarte practic, se

vinde la cheie, totul nou si in garantie. 0%
comision. Accept credit ipotecar, 58.900

{; (0762.900.901 

173. Berceni metrou, dec., terasa dec.,
et. 4/5, 59 mp, 2019, apartament 2 camere
dec., bucatarie inchisa, cu terasa pe toata

lungimea, in bloc nou, cu lift, se vinde com-
plet finisat, la cheie, totul nou si cu

garantie. Pret valabil pentru plata cash,
46.455 {; (0762.900.901 

174. Berceni metrou, garsoniera dec.a,
balcon dec., et. 3/5, 38 mp, 2019, Berceni,
langa metrou, bloc nou, lift, parcare subter-

ana, finisaje la alegere, totul nou, cu
garantie, utilitati urbane, preturi fara con-
curenta, comision 0%. Pret valabil pentru

cash la antecontract, 36.005 {;
(0762.900.901 

175. Berceni Selgros Berceni, dec., et.
1/3, 55 mp, 2018, apartament 2 camere,
etaj 1, bloc nou, centrala de apartament,

finisaje premium la alaegere, zona linistita,
48.900 {; (0722.557.782

catalin.stoian@sudrezidential.ro 

176. Berceni sos Oltenitei 2 camere conf
1, dec., et. 3/4, 70 mp, 2013, mobilat com-
plet nou ,etaj 3 /4,gresie, faian?a, parchet,
termopan ,centrala proprie, bloc caramida,
izolat, loc parcare, zona linistita, verdeata,

cu tot cu mobila, 63.000 {;
(0761.532.117 

177. Berceni, dec., et. 2/7, 50 mp, 2018,
acesta este disponibil in cel mai nou

proiect imobiliar marca Apollo Residence,
situat in apropierea statiei de metrou Dim-
itrie Leonida si este compus din 11 blocuri

cu regim de inaltime de p+5e+em+m;
45.000 {; (0730.343.698 

178. Berceni, dec., et. 2/5, 42 mp, 2019,
ap. doua camere in apropiere de statia de
metrou Aparatorii Patriei intr-un imobil nou.
Locuinta este la cheie: gresie, faianta, par-

chet, tamplarie pvc, centrala proprie si
racordat individual; 42.500 {;
(0726.178.089/ 0722.338.342
catalin.isache@sudrezidential.ro 

179. Berceni, dec., et. 4/5, 67 mp, 2018,
apartament 2 camere Berceni, mutare

decembrie, se accepta credit 50.800 {;
(0730.888.280 

180. Berceni, dec., et. parter/3, 46 mp,
2018, apartament cu 2 camere in

apropierea scolii generale 308, str. Jepilor
sector 4. Se vinde coplet finisat si racordat
la utilitatile orasului, imobilul beneficiaza de
centrala termica de apartament 50.200 {;
(0729.572.570 contact@sudrezidential.ro 

181. Berceni, dec., et. 1/5, 51 mp, 2018,
apartament modern, etaj 1, metrou 10

minute 46.900 {; (0731.491.608 adri-
ana@sudrezidential.ro 

182. Berceni, dec., et. parter/6, 40 mp,
2018, apartamentul beneficiaza de contor-
izare separata. Acces facil catre mijloace
de transport, centre comerciale, scoli, gra-

dinite. comision 0%, 31.700 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

183. Berceni, dec., et. parter/3, 43 mp,
2018, apartamentul se afla in apropiere de
mijloace de transport in comun, piata, cen-
tre comerciale, scoli, gradinite. 38.000 {;

(0735.222.575 cosmin.topai@zon-
adesud.ro 

184. Berceni, dec., et. 3/4, 52 mp, 2018,
Berceni, Brancoveanu, Luica, proprietar,
vand apartament 2 camere, etaj 3/4, cu

suprafata utila de 52 mp. In balcon se iese
din living cat si din bucatarie. Decomandat
integral. Bloc nou, din caramida 43.150

{; (0722.338.342
mariuslazarescu03@gmail.com 

185. Berceni, 64 mp, Constantin Bran-
coveanu, stradal, cf. 1, liber, scoala, gra-
dinita, neg., 52.500 {; (0766.325.331 

186. Berceni, dec., et. 2/10, 51 mp, 2018,
dezvoltator, vand apartament 2 camere,
Berceni. 51.500 {; (0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

187. Berceni, dec., et. 1/3, 51 mp, 2018,
se vinde un ap cu 2 camere dec. intr-un

bloc nou 2018. Se preda complet finisat la
cheie. Contorizare la utilitati individuala.

Pozitionare langa Sel Gross Berceni. Pen-
tru detalii; 43.150 {; (0725.382.190

iosif@sudrezidential.ro 

188. Berceni, 2 cam, 64 mp + loc de par-
care, bloc nou dec., et. parter/3, 64 mp,

2018, promotie, comision 0. Mutare imedi-
ata, finalizat 2018. Ap dec., 64 mp utili ce
beneficiaza de finisaje premium, centrala

termica proprie, loc de parcare inclus. Con-
structie realizata excelent. 60.000 {;

(0736.380.183/ 0725.597.221 

189. Berceni, 2 dec.e, finalizat, credit,
dec., et. 2/5, 2018, comision 0. Apartament

compus din 2 camere dec.e in suprafata
de 43mp cu balcon. Apartamentul benefici-
aza de centrala proprie si este bransat la
toate utilitatile orasului. Finalizat. Mutare
imediata, 45.000 {; (0786.207.692

smartrezidential@yahoo.com 

190. Berceni, 2 dec.e, finalizat, parcare
gratis, dec., et. parter/4, 64 mp, 2018,

apartament compus din 2 camere dec.e in
suprafata utila toata de 64 mp cu bucatarie
inchisa si balcon. Bransat la toate utilitatile

orasului. Acte complete. Accept credit
60.000 {; (0786.207.692 smartreziden-

tial@yahoo.com 

191. Berceni, 300 m de metrou, oferta
plata cash dec., et. parter/6, 52 mp, 2019,
ap 2 camere, metrou Berceni, reduceree

substantiala la plata cash. Predare la
cheie. Finisaje de lux. Direct de la dez-

voltator. Comision 0. 42.650 {;
(0722.204.952 

192. Berceni, 300 m metrou, dec., et.
1/3, 37 mp, 2018, apartament 2 camere,

situat la 300 m distanta de metrou Dimitrie
Leonida, bloc nou, se preda complet fin-

isat, baie echipata, centrala proprie.Comi-
sion 0, direct dezvoltator, 36.500 {;

(0725.957.933 

193. Berceni, acces metrou Dimitrie
Leonida, dec., et. 1/5, 43 mp, 2018,

apartament 2 camere situat in bloc nou,
acces rapid metrou Dimitrie Leonida, se
preda complet finisat, centrala termica,

baie echipata. Comision 0. Direct dezvolta-
tor, 40.500 {; (0725.957.933 

194. Berceni, acces metrou, cu balcon,
et. 3/5, 50 mp, 2019, apartament 2 camere
cu acces usor la metrou, etaj intermediar in
bloc cu lift, avand dormitor separat, hol de
acces, baie, living generos cu bucataire
deschisa si balcon mare. Plata din surse

proprii; 48.900 {; (0762.900.901 

195. Berceni, Alunisului, dec., et. 3/10,
50 mp, 1970,  44.900 {; (0722.459.956

iacobdaniel@galaxyimob.ro 

196. Berceni, Aparatorii Patriei semidec.,
et. 2/10, 1971, Emil Racovita, renovat,

schimbata instalatia electrica si sanitara,
usi interior schimbate, 2AC, calorifere noi,
mobilat sau nemobilat, apropiere metrou.

38.500 {; (0761.621.036 

197. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
parter/5, 36 mp, 2019, Se vinde dotata si
finisat complet cu: centrala termic,a fere-

stre cu geam termopan, usa
metalica,obiecte sanitare in baie, gresie,
faianta, parchet laminat, usi de interior.

Merita vazuta! 35.000 {; (0730.888.286 

198. Berceni, Aparatorii Patriei, 2 camere
bl cu lift dec., et. 2/5, 56 mp, 2019, Locuin-
ta se vinde complet finisata, izolata termic,
bransata la toate utilitatile, contorizata sep-

arat si dispune de: termopane Rehau 5
camere, centrala Ariston, parchet dublu

click, usa metalica, 54.500 {;
(0724.205.825/ 0722.478.920 

199. Berceni, Aparatorii Patriei, 2
camere, semidec., et. 4/4, 46 mp, 2009, 5
min. metrou, scara interioara, o camera

open (hol, living, bucatarie) si un dormitor
la mansarda, balcon inchis, faianta, gresie,
parchet. Constructie din 2009 prin inaltarea

unui bloc 3 et din 78, 37.500 {;
(0727.060.157 

200. Berceni, Aparatorii Patriei, Met-
alurgiei Park, semidec., et. 2/5, 51 mp,
2018, 2 camere in bloc nou constructie
2018-2019, se vinde complet finisat la

cheie si bransat individual la toate utilitatile.
Se accepta orice tip de credit bancar.

Detalii tel. 46.900 {; (0725.382.190
iosif@sudrezidential.ro 

201. Berceni, Aparatorii Patriei, metrou
Lidl, semidec., et. 1/2, 57 mp, 2018,

apartamente noi Fullimobiliare, 2018, la
etajul 1 si 2 ultimele apartamente,

suprafete de la 42 mp-58 mp utili, facilitati,
termopan, gresie, faianta, centrala proprie,

TVA inclus 5%. 54.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

202. Berceni, Aparatorii Patriei. dec., et.
2/5, 51 mp, 2019, apartament cu 2 camere
situat in sectorul 4, zona Berceni, la doar
cateva minute distanta fata de statia de

metrou Aparatorii Patriei cu acces rapid si
catre alte mijloace de transport in comun,

46.900 {; (0724.205.825/
0722.478.920 

203. Berceni, apartament 2 camere dec.,
et. 2, 50 mp, 2018, Apartament 2 camere,
cu o suprafata de 50 mp intr-un ansamblu

rezidential nou, in zona de sud a
Bucurestiului. Strazi amenajate, acces facil

catre centre comerciale (Carrefour,
Auchan, Selgros), 46.900 {;
(0726.863.405/ 0722.478.920 

204. Berceni, aproape mijloace transport
si metrou dec., et. parter/3, 60 mp, 2016,
ap. gradina proprie 20 mp, totul nou, fin-

isaje de lux, calorifere otel, centrala termi-
ca de apartament, loc de joaca, aproape

metrou, vedere rasarit, accept toate
formele de plata 44.000 {;

(0720.002.332/ 0774.075.901 

205. Berceni, bd. Alexandru Obregia 2
cam., semidec., et. 10/10, 52 mp, 1972, va
oferim la vanz., stradal pe bld. Alexandru
Obregia intre Cultural si aliorului un ap. 2
cam. cf. 1, liber, fara imbunatatiri si nezu-

gravit de 20 ani, pret disc., 46.000 {;
(0733.657.211 Danyion67@yahoo.com 

206. Berceni, Bd. Metalurgiei, sector 4,
Mall Grand Are dec., et. 1/3, 50 mp, 2018,

apartament doua camere dec. 46.900
euro, 50.36 mp utili, Mall Grand Arena
Berceni; 46.900 {; (0735.527.098/

0736.019.755 catalin.angheluta@sudrezi-
dential.ro 

207. Berceni, bd. Obregia, cinema Cul-
tural, semidec., et. 8/10, 53 mp, 1979,
stradal, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, geam baie, aer
conditionat, bucatarie mare 57.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

208. Berceni, Brancoveanu sector 4,
dec., et. 4/4, 2018, 2 camere Berceni, fin-
isaje premium, comision 0% 49.500 {;
(0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 

209. Berceni, Brancoveanu, Lidl, comi-
sion 0, dec., et. 2/4, 52 mp, 2018, Brancov-
eanu, Turnu Magurele, etaj 2/4, comparti-
mentare dec.a, suprafata 52 mp, finisaje
top premium, se accepta credit. 59.500

{; (0771.685.900 

210. Berceni, Brancoveanu, sector 4,
dec., et. parter/4, 52 mp, 2018, 2 camere

dec.e, direct dezvoltator, 59.200 {;
(0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 

211. Berceni, bulevardul Metalurgiei
stradal dec., et. 3/8, 63 mp, 2019, Ap. este

la et. 3 intr-un bloc nou cu 8 etaje si se
vinde la cheie cu finisaje moderne: tam-
plarie PVC Rehau cu geam Tripan si fer-

onerie Roto, parchet, gresie, faianta. Cen-
trala termica in condensatie, 56.000 {;

(0724.205.825/ 0722.478.920 
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236. Berceni, Grand Arena, Turnu

Magurele dec., et. 1/5, 52 mp, 2018, De
vanzare apartament 2 camere complet

dec. bloc nou, zona Berceni se preda com-
plet finisat si racordat la toate utilitatile.
Merita vazut, 43.600 {; (073088826 

237. Berceni, langa metrou, balcon, cred-
it ipotecar, semidec., et. 3/5, 42 mp, 2019,

apartament 2 camere, spatios, camere
luminoase, balcon mare, in bloc nou, cu
lift, se vinde complet finisat cu gresie,

faianta si parchet, la alegere. Accept si
credite bancare ipotecare la 43.500 euro

41.325 {; (0762.900.901 

238. Berceni, langa metrou, dec., balcon,
credit dec., et. 2/5, 53 mp, 2019, aparta-

ment 2 camere, etaj intermediar in bloc cu
lift, dec., dormitor si bucatarie foarte spa-
tioase, balcon mare, se vinde finisat cu

totul nou si bransat la utilitati. Accept credit
ipotecar. 49.900 {; (0762.900.901 

239. Berceni, Luica semidec., et.
parter/3, 45 mp, 2019, Berceni- Luica,
apartament 2 camere, pret promotional
38.000 euro tva 5% inclus ), finisat la

cheie, contorizari individuale, centrala ter-
mica.Vecinatati - statie RATB la 50 de

metri, metrou 38.000 {; (0735.872.987/
0720.063.459 ianis@sudrezidential.ro 

240. Berceni, Mega Image, semidec., et.
1/2, 50 mp, 2018, apartament cu 2

camere, balcon, situat intr-un imobil nou cu
regim de inaltime P+2 in zona linistita,

cartier vile, parcare, mijloace de transport
in comun. 41.200 {; (0722.664.430

cristian@sudrezidential.ro 

241. Berceni, Metalurgiei dec., et. 2/5, 51
mp, 2019, 2 camere tip studio, suprafata

45, 3mp+6mp balcon, etajul 2/5, construtie
noua, lift silentios, finisat la cheie, centrala
termica proprie, utilitati Sect. 4 contorizate
separat. Se accepta credit! 0% Comision!

46.900 {; (0721.888.400/
0733.374.103 ionel@sudrezidential.ro 

242. Berceni, Metalurgiei dec., et. 2/7, 61
mp, 2019, Apartament nou, 56,7mp, bal-

con, centrala termica, utilitati sect. 4, com-
plet finisat, zona Metalurgiei, stradal, in

imobil nou, lift silentios, spatii verzi, parcari
subterane si supraterane. Comision 0%.

53.900 {; (0733.374.103/
0721.888.400 georgeta@sudrezidential.ro 

243. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 2/10,
2019, 2 camere dec.e, suprafata 55.38

mp+9. 66 mp balcon, imobil nou, lift silen-
tios, finisaje deosebite, complet finisat,

centrala termica proprie, utilitati sect. 4. Se
acccepta credit. Rate la dezvoltator.

49.900 {; (0733.374.103/
0721.888.400 georgeta@sudrezidential.ro 

244. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 1/5,
52 mp, 2018, 2 camere, dec., 52 mp utili,

stradal, bloc nou din caramida, contorizare
separata, centrala proprie, finisat la cheie,
langa statia RATB, 1 km fata de metrou.
Discount pentru plata cash! Merita vazut,

54.000 {; (0734.092.488/
0734.950.229 dragos.cainaru@gmail.com 

245. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 1/3,
67 mp, 2018, dezvoltator, vand apartament
2 camere in bloc nou. Blocul este in zona
Carrefour Grand Arena, sector 4, Berceni

59.500 {; (0731.171.007/
0729.923.486

razvan.marginean27@gmail.com 

246. Berceni, Metalurgiei, dec., et. 3/5,
61 mp, 2018, vand apartament 2 camere,
dec., suprafata utila 61 mp, etajul 3, fin-
isaje incluse: gresie, faianta, parchet, usi
de interior, obiecte sanitare in baie, cen-
trala termica de apartament 55.900 {;

(0733.373.483
craciun_ioana90@yahoo.com 

247. Berceni, Metalurgiei, Aparatorii
Patriei dec., et. 3/7, 53 mp, 2019, aparta-

ment modern, hol de decomandare,
bucatarie deschisa, baie complet utilata,

balcon mare. Finisaje noi, la alegere. Utili-
tati bransate, contoare individuale. Parcare

subterana si supraterana 47.900 {;
(0731.491.608

adriana@sudrezidential.ro 

248. Berceni, Metalurgiei, Brancoveanu,
Luica dec., et. parter/3, 54 mp, 2017, pro-
prietar, acte gata, mutare imediata, fara
comisioane. Vand 2 camere dec., bloc

nou, suprafata utila 54 mp, sector 4, zona
Grand Arena Berceni. Distante mici pana

la autobuz sau metrou, 47.500 {;
(0799.877.999/ 0733.182.994

cosmin@sudrezidential.ro 

249. Berceni, Metalurgiei, Grand Arena,
Brancoveanu dec., et. 1/3, 44 mp, 2019,

proprietar, vand ap cu 2 camere, etaj inter-
mediar, complet finisat (posibilitate de

alegere a finiajelor), bloc nou, 44 mp utili,
contorizari individuale, centrala termica

proprie 24Kw. 36.800 {;
(0736.019.755/ 0735.527.098

gabiverives@gmail.com 

250. Berceni, metrou 100 m, dec., et.
parter/5, 40 mp, 2018, Berceni, metrou 100
m, apartament doua camere 40 mp + curte

proprie 31 mp, pret promo. Se vinde la
cheie, finisat interior (gresie, faianta, par-
chet, vopsea lavabila) si exterior. 42.900
{; (0737.500.377 mihai.nastase@zon-

adesud.ro 

251. Berceni, metrou 3-4 min, direct pro-
prietar dec., et. 1/3, 50 mp, 2017, aparta-
ment 2 camere, dec, finisaje de lux, loc de
parcare, gradinita si scoala, metrou la 3-4
minute, direct de la proprietar, fara agentii,

52.000 {; (0720.002.332/
0749.122.233 

252. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
negociabil dec., et. 3/4, 62 mp, 2019,

Berceni, metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment in bloc nou - Eden Home, negociabil,
predare la cheie, direct dezvoltator, comi-
sion 0%, finisaje calitate superioara, p+4,

cu lift., 57.000 {; (0722.204.952 

253. Berceni, Metrou Berceni dec., et.
parter/6, 52 mp, 2018, vanzare apartament
2 camere la doar 3 min de metrou. Finisaje
incluse in pret. Racordat la toate utilitatile
sectorului 4. Centrala proprie si calorifere.
Direct dezvoltator. Comision 0. 47.500 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

254. Berceni, metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 5/5, 70 mp, 2018, apartament 2

camere foarte spatios, 70 mp, lift, dispune
de toate imbunatatirile, se preda finisat la

cheie, termen de finalizare cu tot cu partea
de acte 15 decembrie 2018, langa statia
de metrou, 55.900 {; (0730.250.305 

255. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
et. 3/11, 51 mp, 2018, apartament 2

camere tip studio, ansamblu nou, finalizare
2019, caramida, finisaje de cea mai buna

calitate, la alegere, apropiere statie de
metrou. Ansamblul prezinta numeroase

facilitati. Comision 0. 51.500 {;
(0725.985.764 cosmin@metropolitanres-

idence.ro 

256. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 3/10, 51 mp, 2018, apartament

doua camere studio, ansamblu nou,
fializare 2018, dec., caramida, contorizat,

finisaje la alegere, apropiere statie metrou.
Ansamblu prezinta numeroase facilitati.

Comision 0. 51.500 {; (0725.985.762
roxana.panculescu@metropolitanresi-

dence.ro 

257. Berceni, metrou Dimitrie Leonida, 7
minute, dec., et. 1/5, 49 mp, 2019, propri-
etar, 7 minute metrou Dimitrie Leonida,
49,12 mp util, finisaje moderne, gresie,

faianta, parchet, usi interior, centrala termi-
ca, parc copii, parcare subterana, 42.900

euro credit / 38.600 cash 38.600 {;
(0734.950.229/ 0734.092.488 dany.bar-

bulescu@yahoo.com 

258. Berceni, metrou Leonida,  2 cam. cu
gradina, predare la cheie, finalizat, mutare
imediata, finisaje superioare, centrala, par-

care, accept credit, urgent, 47.000 {;
(0773.903.372 

4



332. Brancoveanu, Secuilor, semidec.,
et. 4/8, 52 mp, Mega Image, vis a vis de

Budimex, bloc stradal, 2 camere cf. 1, etaj
4/8, balcon mare, fara amenajari, toate
actele la zi, vedere spate. 51.000 {;

(0733.300.779/ 0722.300.698 liderimobil-
iare@gmail.com 

333. Brancoveanu, Turnu Magurele
dec., et. 1/4, 45 mp, 2018, Ap 2 camcu fin-

isaje Premium, et 2/4, bloc nou finalizat,
ansamblu rezidential de Lux, amplasat
foarte bine in apropierea mijloacelor de
transport in comun. Se accepta si plata

prin credit. Direct Dezv 50.500 {;
(0732.581.538 andrei.smartreziden-

tial@gmail.com 

334. Brancoveanu, Turnu Magurele,
dec., et. 2/5, 72 mp, 2018, 3 camere, 2

grupuri sanitare, comision 0%, 83.000 {;
(0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 

335. Brancoveanu, Turnu Magurele,
comision 0% dec., et. 4/4, 50 mp, 2017, loc

parcare, 2 camere dec.e, bucatarie
inchisa, 50 mp, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, balcon, etaj 4/4,
acte gata, mutare imediat, parcare gratis,
plata cash, 39.999 {; (0762.861.186

smartrezidential@yahoo.com 

336. Brancoveanu, Turnul Magurele,
dec. dec., et. 1/4, 42 mp, 2018, Vand

apartament doua camere complet finisat
(gresie, faianta, parchet, usi de interior,

obiecte sanitare montate in baie, totul lux
import Spania, Italia, Austria) si geamuri de

tip Tripan. Comision 0, 48.000 {;
(0786.207.692

costin.smartrezidential@gmail.com 

337. Brancoveanu- finisaje lux, comision
0, dec., et. 1/4, 50 mp, 2018, apartament

compus din 2 camere si balcon, cu
bucatarie inchisa, in suprafata totala de 50
mp. Finisaje lux (import Spania, Italia, Aus-

tria, Grecia), complet finisat si bransat la
utilitatile orasului. 55.900 {;

(0786.207.692
smartrezidential@yahoo.com 

338. Bucur Obor, Colentina, dec., et.
8/10, 53 mp, chiar la Rose Garden, reno-
vat complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bucatarie mobilata,
toate actele, risc seismic 2 53.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

339. Bucuresti -Bd.Ferdinand dec., et.
6/8, 49 mp, 1940, gresie , faianta, ter-
mopan, usa metalica , parchet lemn ,

vedere bulevard, 47.500 {;
(0723.224.223/ 0749.239.555

nissa200510@gmail.com 

340. Bucurestii Noi, dec., et. parter/2, 60
mp, 2014, particular vand ap 2 camere
Bucurestii Noi, parter inalt, suprafata 60

mp, dec., bucatarie inchisa, balcon, dress-
ing mare, living mare, superb, este semifin-

isat exact ca in poza. Bloc din 2014.
70.000 {; (0734.041.524 

341. Bucurestii Noi, 2 Cocosi semidec.,
et. 4/4, 78 mp, 2009, Apartament doua
camere, living, dormitor, baie, bucatarie,
terasa 36 mp, posibilitate extindere, con-

structie, camere suplimentare, fara finisaje,
usa metalica, vedere panoramica, parcare
demisol paza, 62.500 {; (0722.320.184

adriancorneev@yahoo.com 

342. Bucurestii Noi, 2 Cocosi semidec.,
et. 4/4, 78 mp, 2009, Apartament doua
camere, living, dormitor, baie, bucatarie,
terasa 36mp, posibilitate extindere, con-

structie, camere suplimentare, fara finisaje,
usa metalica, vedere panoramica, parcare
demisol paza. 62.500 {; (0722.320.184

adriancorneev@yahoo.com 

343. Bucurestii Noi, Chitila, dec., et. 1/4,
50 mp, 1970, apartament de vanzare situat

in zona Bucurestii Noi, Chitila, la etajul 1
din 4 bloc reabilitat termic termopan

camere si balcon, rulouri electrice usa met-
alica, cadastru, intabulare, liber. 59.900
{; (0767.377.376/ 0785.225.855 Mari-

an@imobiliare-marvis.ro 

344. Bucurestii Noi, Jiului, semidec., et.
2/3, 50 mp, vand 2 camere, etaj 2, con-
structie 2017, finisaje superioare, gresie,
faianta, parchet termopan, usa metalica,
centrala proprie, toate actele in vederea

vanzarii, urgent. 60.000 {;
(0723.161.633 fantdr00@gmail.com 

345. Bucurestii Noi, Masca, semidec.,
et. 4/4, 49 mp, 1970, Tentant va ofera un
apartament situat intr-un bloc de 4 etaje,

construit in anii 60 si reabilitat termic acum
cativa ani. Este la etajul 4/4, semidec., ren-

ovat recent cu vedere spre case. Liber.
54.500 {; (0728.330.207

laurentiu.brezeanu@yahoo.com 

346. Bucurestii Noi, parcul Bazilescu,
dec., et. 1/4, 67 mp, 2018, constructie

noua S+P+4+M. Zona bulevardul
Bucurestii Noi. Str. bulevardul Bucurestii
Noi, sector 1. Propietar. Apartamente 2

cam 67 mpc. Apartamente 3 cam 94 mpc.
Locuri de parcare subterana. 85.000 {;
(0755.264.969 Sotir.cristian@yahoo.ro 

347. Bucurestii Noi-Damaroaia aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/2, 61 mp, 2018,
agentia noastra va prezinta spre vanzare
un apartament cu 2 camere situat intr-un
imobil construit cu simt de raspundere,

aflat in zona Damaroaia-Bucurestii Noi pe
langa Bdul Luptatorilor; 89.900 {;

(0724.562.030
costin@areanorthestate.ro 

348. Budapesta, Tineretului, bloc nou,
dec., et. 10/10, 53 mp, 2016, apt 2 cam.,

zona Budapesta, Tineretului, Bloc nou, 51
mp 8, 561 euro discount 10. 066 euro, pret
final 75. 495 eur. Apartament open space
cu 2 camere situat intr-un imobil construit
in anul 2016, 75.495 {; (0723.714.233

petra.srl@gmail.com 

349. Buftea, 53 mp, 1978, ap. 2 camere,
bl. reabilitat, centrala termica, balcon,

29.500 {; (0721.372.512/
0769.668.915 

350. Bulevardul Obregia nr. 30,
semidec., et. 4/10, 47 mp, 1969,
apartament renovat recent cu

imbunatatiri gresie, faianta, par-
chet, UM, usi schimbate. Fara

intermediari, 53.000 {;
(0722.956.078 

351. Buzau, Dorobanti 1, vis a vis de
Scoala 7 semidec., et. 4/4, 56 mp, 1978,

Apartament de vanzare 2 camere,
imbunatatit, gresie, faianta, parchet, izolat
termic, tamplarie Pvc inclusiv usile inte-

rioare, aer conditionat, spatios si luminat.
Se poate vinde cu bucataria mobilata,

43.000 {; (0735.797.610
ioana.livia.radu@gmail.com 

352. Calarasi, Unirii, dec., et. 4/4, 120
mp, proprietar Calea Calarasi, mansarda,
renovat integral, g, f, parchet, termopane,
mobilat partial, terasa superba de 70 mp,
ideal investitie, locuinta, posibil inchiriere
regim hotelier, 30 mp teren, 49.000 {;

(0727.777.951 

353. Calea 13 Septembrie dec., et. 1/8,
68 mp, 2000, Vand apartament 2 camere,

etaj 1/8, dec., 2 balcoane, mobilat pe
comanda, foarte bine intretinut, 2 locuri de

parcare. 99.000 {; (0740.017.882
cezar.verziu@activpromotion.ro 

354. Calea Calarasi stradal,  aproape de
Hyperion, pretabil locuit/birou, etajul 1/7,

dec., 57 mp, bloc 1998, cu toate
imbunatatirile, pozitie excelenta, acte la zi,

liber, merita vazut. 105.000 {;
(0728.879.796 

355. Calea Calarasi stradal,  la cateva
minute de Piata Muncii, stradal, vedere

mixta, dec., 62 mp, etajul 6/7, bloc 1998,
cu gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilat utilat modern, curat, acte
la zi, merita. 91.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

259. Berceni, metrou soseaua Berceni,
dec., et. 3/10, 58 mp, 2018, apartament

dec., apropiere de metrou, face parte dintr-
un ansamblu residential situat la numai
cateva minute de statia de metrou. Con-

structie caramida, contorizat, izolata, zona
civilizata. Comison 0%, 58.000 {;

(0725.985.762 roxana.panculescu@met-
ropolitanresidence.ro 

260. Berceni, metrou, 2 camere dec.e,
Prima Casa dec., et. 3/5, 53 mp, 2019,
apartament 2 camere dec.e, luminoase,

bucatarie mare, inchisa, balcon generos, in
bloc nou, lift, se vinde la cheie, complet fin-
isat cu materiale la alegere. Accept prima

casa la 49.900 euro. 47.405 {;
(0762.900.901 

261. Berceni, metrou, apartament mod-
ern, gradina 55 mp semidec., et. parter/5,
51 mp, 2019, apartament 2 camere spa-

tioase, dec. 55 mp gradina proprie imprej-
muita, bloc nou, zidarie caramida, polis-
tiren se vinde finisat, la cheie, cu bransa-
mente la utilitatil. Accept si credit ipotecar,

53.675 {; (0762.900.901 

262. Berceni, metrou, balcon, Prima
Casa, dec., et. 4/5, 50 mp, 2019, langa
metrou Berceni si cu acces la Dimitrie
Leonida, se vine la cheie, cu finisaje la
alegere, apartament dec., balcon, bloc
nou, lift si utilitati urbane. Se accepta si

Prima Casa la 49.500 E. 47.025 {;
(0762.900.901 

263. Berceni, metrou, dec., mutare ime-
diata dec., et. 3/5, 58 mp, 2018, aparta-
ment spatios cu 2 camere dec.e, langa
metrou, in bloc nou. Se vinde la cheie,

complet finisat cu materiale la alegere si
bransamente utilit??i urbane. Accept si
credit bancar la 59.500 euro 58.000 {;

(0762.900.901 

264. Berceni, metrou, Prima Casa, 2
cam dec.e dec., et. parter/5, 49 mp, 2019,
Berceni, langa metrou, in bloc nou, aparta-
ment cu 2 camere dec.e, bucatarie inchisa,
terasa mare, se vinde la cheie, cu finisaje

la alegere, garantie si cu finantare prin
Prima Casa. 45.500 {; (0762.900.901 

265. Berceni, Obregia, dec., et. 8/10,
1972, Berceni, Obregia, dec., 8 din 10,

cochet, liber, cadastru, intabulare. 56.000
{; (0722.970.050 

266. Berceni, Piata Resita, semidec., et.
1/4, 37 mp, 1975, apartament 2 camere,

confort 2, parchet, termopan, usa metalica,
zugravit recent, balcon inchis in termopan,
geam la baie, 41.000 {; (0746.188.866

mar_ancomar@yahoo.com 

267. Berceni, Piata Resita, semidec., et.
2/4, 48 mp, chiar pe strada Uioara, bloc 4
etaje, reabilitat, complet renovat, instalatii

electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

liber, toate actele, 48.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

268. Berceni, piata Sudului, chiar pe
Secuilor, semidec., et. 7/10, cf 2, etajul 7,
fara imbunatatiri, geam baie, liber, toate

actele, negociabil 42.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

269. Berceni, piata, apropiere metrou,
dec., et. 3/10, 55 mp, 2018, apartament

decomnadat, etaj intermediar, apropiere de
metrou face parte dintr-un ansamblu rsi-
dential cu finalizare in noiembrie. Finisaje
la alegere, contorizare, apropiere scoli,

magazine. Comision 0. 55.000 {;
(0725.985.762 roxana.panculescu@met-

ropolitanresidence.ro 

270. Berceni, Raul Sadului, semidec., et.
2/10, 52 mp, 1971, apartament 2 camere

cf. 1, 57.000 {; (0722.270.884 constan-
tinescu_irina1972@yahoo.com 

271. Berceni, Resita, semidec., et. 2/4,
37 mp, 1972, 2 camere, mobilat si utilat

complet, cu gust, bloc zona linistita, parc,
gradinita 62, scoala 119 si 165, credit

ipotecar sau cash, renovat complet, 5 statii
pana la Eroii Revolutiei, 45.000 {;

(0785.111.999
hermesrezidential@gmail.com 

272. Berceni, Resita, Gradistea dec., et.
1/4, 53 mp, 1978, ID: 2902. Apartamentul
se afla pe strada Gradistea, intre strada
Resita si Soseaua Giurgiului. 2 camere

dec., cu ceva imbunatatiri, etaj 1/4, an con-
str 1978, 53 mp. Se accepta credit.

50.000 {; (0729.842.974 

273. Berceni, Romprim, Sos Oltenitei
dec., et. 3/5, 41 mp, 2017, apartament 2

camere, finalizat cu acte gata, mutare ime-
diata, totul nou, gresie, faianta, parchet,
centrala termica de apartament pe gaz.
Statie tramvai 500 m, statie STB 200 m

44.000 {; (0725.957.934 

274. Berceni, sector 4 - Grand Arena
dec., et. 1/5, 52 mp, 2018, Apartament de
2 camere spatios si luminos cu o suprafata
utila totala de 52 mp aflat intr-un bloc nou
cu regim de inaltime P + 5 Etaje 41.500
{; (0737.500.377 mihai.nastase@zon-

adesud.ro 

275. Berceni, sector 4, dec., et. 4/10, 55
mp, 1984, cf. 1, curat, f. imb., urgent, acte
la zi, liber, 48.000 {; (0762.146.702/

0737.216.782 

276. Berceni, sector 4, Selgros, dec., et.
1/3, 53 mp, 2018, ap.cu 2 camere disponi-
bil intr-un imobil nou, dec., balcon, centrala
proprie, finisaje de buna calitate, toate utili-

tatile. Ansamblu rezidential securizat cu
bariere, parcare disponibila. 45.000 {;

(0722.664.430/ 0731.491.608
cristian@sudrezidential.ro 

277. Berceni, sector 5,  et. 1/4, 40 mp,
1986, apartament 2 camere, zona Berceni,

acces rapid la mijloacele de transport in
comun, la 15 min de Sun Plaza. Blocul

este situat intr-o zona linistita, iar aparta-
mentul se vinde complet mobilat. 45 {;

(0733.513.171
patrasescu.marilena@gmail.com 

278. Berceni, Sos. Oltenitei, finalizat,
Prima Casa dec., et. parter/2, 2017,

Apartament 2 camere tip studio, finalizat,
gradina de 25mp, in vila, langa Lidl

Oltenitei, aproape ratb si metrou, accept
prima casa/ipotecar sau cash, mutare ime-
diata, zona verde si civilizata. 40.000 {;

(0747.121.325/ 0728.406.982 

279. Berceni, Soseaua Oltenitei, dec., et.
parter/7, 61 mp, 2003, ID: 5197. Aparta-

mentul se afla pe Soseaua Oltenitei, langa
Stadion. 2 camere dec., P/7, 61 mo, cu
imbunatatiri, cu balcon, an constructie

2003. 67.900 {; (0729.842.974/
0738.685.854 

280. Berceni, Soseua Oltenitei, Piata
Sudului, dec., et. 4/5, 55 mp, 2018, aparta-

ment cu 2 camere decomadat, debara,
bloc nou, centrala proprie, sos Oltenitei in
ansamblul Gama Residence, lift, mutare

imediata, comision 0. Doar plata cash sau
ipotecar cu avans mare . 54.000 {;

(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-
adesud.ro 

281. Berceni, statia de metrou Aparatorii
Patriei semidec., et. 2/7, 50 mp, 2018,
apartament 2 camere statia de metrou

Apartorii Patriei, 50 mp utili, Berceni sector
4 46.500 {; (0735.527.098/

0724.112.489
catalin.angheluta@yahoo.com 

282. Berceni, str. Ghimpati, Alunisului, 2
cam 3/7 dec. dec., et. 3/7, 49 mp, 1968,

Berceni va oferim la vanz pe str. Ghimpati,
Alunisului din sos. Giurgiului un ap. 2 cam

cf. 1 dec. 3/7, curat si cu imbunatatiri la
48.800 euro disc., Dan, 46.900 {;

(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

283. Berceni, str. Luica, Resita semidec.,
et. parter/10, 1974, Berceni va oferim la

vanzare pe str. cap Luica, Resita un ap. 2
cam. cf. 2 semidec. in S. 38 mp cu balcon
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
Marrie Curie un ap. 2 cam., cf. 1, semidec.,
in S 50 mp, stradal, situat la et. 4/8, curat si

cu imbunatatiri, disc., 51.900 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

323. Brancoveanu, direct dezvoltator
dec., et. 1/4, 42 mp, 2018, apartament de
2 camere, Brancoveanu, dec., 42 mp, bal-
con. Finisaje la alegere. Direct dezvoltator,
comision 0; 48.000 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

324. Brancoveanu, Grand Arena dec.,
et. 1/5, 52 mp, 2018, apartament 2 camere
dec., spatios, dispune de toate imbunatatir-
ile, se preda finisat la cheie, toate utilitatile
sunt contorizate individual si sunt racor-
date la reteaua publica a orasului, vino,

43.700 {; (0730.250.305 

325. Brancoveanu, Grand Arena,
mutare rapida dec., et. 2/3, 67 mp, 2018,
apartament 2 camere spatios, finalizat,

mutare rapida, dispune de toate
imbunatatiriile, toate utilitatile sunt bransate
individual si sunt racordate la reteaua pub-
lica a orasului, mutare rapida 55.000 {;
(0730.250.305 andrei.burcea@zon-

adesud.ro 

326. Brancoveanu, Izvorul Oltului, comi-
sion %, dec., et. 4/4, 47 mp, 2017, Bran-
coveanu, bloc finalizat, 2017, etaj 4, 47

mp, te poti muta, g, f, p, t, centrala termica,
balcon, locatari mutati deja.ultimele 2
apartamente,intabulat chash, pret fix

40.000 {; (0771.685.900 brokerimobil-
iar70@yahoo.com 

327. Brancoveanu, Magurele, parcare
gratis dec., et. 4/4, 49 mp, 2017, sup. utila
49 mp, balcon complet finisat si bransat la
utilitatile orasului, parcare gratis. Gresie,

faianta, parchet, usi interior+intrare,
ermopan, centrala proprie. Mutare imedia-

ta, accept credit, 40.000 {;
(0786.207.692

smartrezidential@yahoo.com 

328. Brancoveanu, Marie Curie, semi-
dec., et. 4/8, 50 mp, 1964, ID: 4342.

Apartamentul este situat pe Bld. Constan-
tin Brancoveanu, vis a vis de Marie Curie.

2 camere semidec, nerenovat, vedere
spate, 50 mp, etaj 4/8, an constructie
1964. Se accepta credit 51.500 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

329. Brancoveanu, Oraselul Copilului,
semidec., et. 1/9, 55 mp, 1987, apartament

2 camere situat pe Bd. Brancoveanu,
stradal, vedere spate, ferit de zgomotul

strazii, renovat, foarte aproape de metrou
si parc 75.000 {; (0720.302.537 tra-

ian.ciubuc@gmail.com 

330. Brancoveanu, Secuilor, semidec.,
et. parter/4, 48 mp, 1975, apartament 2

camere confort 1 Brancoveanu - Secuilor,
1 statie pana metrou, liber, curat, greisie si
faianta, spatios, intabulare, accept credit,

pret discutabil 49.000 {; (0766.611.896
oxana@markimobiliare.ro 

331. Brancoveanu, Secuilor, semidec.,
et. 4/8, 50 mp, 1968, ID:5213, bld. Bran-
coveanu, Secuilor, conf 1, semidec., etaj

4/8, suprafata 50 mp, an constructie 1968.
Renovat complet cu lucruri de calitate.

Bucatarie mare, patratoasa si geam baie.
Se accepta credit. 56.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

356. Calea Calarasilor, Hyperion, dec., et.
1/7, 55 mp, 1998, 2 camere dec.e, bloc

monolit, stradal, vedere fata, acces terasa,
liber. 108.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

357. Calea Calarasilor, metrou Piata
Muncii semidec., et. 2/7, 49 mp, 1940, vav
peco Mol,la 2 minute de statia de metrou,
etajul 2/7, vedere pe spate, curat, parchet

din lemn masiv, termopan, centrala termica
proprie, se vinde mobilat si utilat, ideal

investitie, liber, neg., 42.500 {;
(0752.552.709 marinel.gulin@gmail.com 

358. Calea Calarasilor, Universitatea
Hyperion, dec., et. 6/8, 64 mp, 1998,

apartament de 2 camere, cf. 1, bloc 1998,
dec., 6/8, stradal, vedere stradala, fara
imbunatatiri, acte la zi , liber, ocazie.

98.000 {; (0730.433.375 imobilan-
dreea10@gmail.com 

359. Calea Calarsi Matei Basarab  la cat-
eva minute de metrou, confort 1 dec.,

59mp, etajul 5/8, bloc 2000, cu imbunatatiri
decente, acte la zi, pozitie excelenta, meri-

ta vazut, 92.000 {; (0728.879.796 

360. Calea Giulesti, Stadion, semidec., et.
2/7, 50 mp, cf. 1, gresie, faianta, parchet,
balcon pe toata suprafata apartamentului,
liber, ocazie, 49.500 {; (0763.505.638 

361. Calea Giulesti, stradal, semidec., et.
2/7, 55 mp, cf. 1, gresie, faianta, parchet,
liber, ocazie, 51.500 {; (0732.698.434 

362. Calea Grivitei semidec., et. 3/7, 45
mp, 1975, Vand apartament cu 2 camere
semidec.. Bloc reabilitat termic. Zona linis-
tita. La coltul blocului statie de autobuz. La

3 minute de mers pe jos se afla metrou
sau tramvai. 60.000 {; (0723.884.664

Ursuandreeaileana@gmail.com 

363. Calea Grivitei, Ion Mihalache, Benzi-
naria Mol semidec., et. 7/12, 50 mp, 1970,
Apartament situat la etajul 7 din 12, semi-
dec., balcon inchis, ferestre pvc noi, liber,
renovat recent, stradal, vis a vi de Benzi-
naria Mol intersectie cu B-dul Ion Miha-

lache, Metrou 1 Mai. 59.000 {;
(0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

364. Calea Mosilor nr. 257,  58 mp, 1979,
vand ap. 2 camere, stradal, etaj 2, parchet,

termopan, neg., 68.000 {;
(0726.740.765 

365. Calea Mosilor, stradal, intre Emines-
cu si Obor, semidec., et. 2/8, 58 mp, 1980,

Metrou Obor 3 min. intrare si vedere
stradale, imbunatatiri, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, bloc civilizat, ideal pentru investitie,
birou firma, cabinet, sau locuit, 68.500 {;

(021.688.08.67/ 0722.614.867/
0722.614.867 

366. Calea Rahovei, Ion Candea dec., et.
4/4, 60 mp, 1988, etajul 4/4 intr-un bloc

construit in anul 1988, dec., cu o suprafata
de 60 mp, confort 1, tamplarie geam ter-
mopan, balcon inchis termopan, usa met-

alica, terasa refacuta complet, gresie,
faianta 52.500 {; (0745.502.099 adipi-

ciu@gmail.com 

367. Calea Rahovei, Pucheni, 73A dec.,
et. 1/10, 61 mp, 2019, Cand apartament

decomadat, 2 camere, 61 mp utili, disponi-
bil la etaj intermediar, 1-2, in bloc nou, fin-
isat la cheie, cu centrala proprie. Dispune
de bucatarie inchisa si balcon, 53.900 {;
(0762.036.921 ramona.citu@gmail.com 

368. Calea Vacaresti stradal,  la 8 minute
fata de metrou Timpuri Noi, vedere spate,
confort 1 semidec., 56 mp, etajul 7/8, bloc
1986 pe grinzi, amenajat lux, instalatii noi,

zona linistita, se accepta credit, merita
vazut. 79.999 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

369. Calea Victoriei intersectie strada
Amzei, semidec., et. 3/8, 53 mp, piata

Amzei, 10 minute metrou Romana, stradal,
vedere spate, semidec., complet mobilat si

utilat, liber, toate actele, 75.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

370. Calea Vitan, Auchan stradal  confort
1 dec., 58 mp, etajul 7/10, bloc 1980
reabilitat, amenajat modern cu toate

imbunatatirile, instalatii noi, partial mobilat,
curat, acte la zi, zona linistita, la 10-12 min.

de metrou, 73.000 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

371. Camil Ressu dec., et. 1/4, 53 mp,
1982, Aleea Fizicienilor, Lukoil, 5 minute
metrou, 2 balcoane, geam baie, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bucatarie mobilata si utilata, toate actele,

70.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

372. Camil Ressu, chiar la intrare pe Al
Fizicienilor, dec., et. 1/4, 53 mp, 1982,

Lukoil, 5 minute metrou, 2 balcoane, geam
baie, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, bucatarie mobilata si utilata,
toate actele, 70.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

373. Camil Ressu, chiar la intrare pe
Fizicienilor,  et. 10/10, 51 mp, 5 minute

metrou Nicolae Grigorescu, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, aer conditionat, terasa refacute

cu garantie, geam baie. 54.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

374. Camil Ressu, chiar pe Lotrioara,
intrare parc IOR, semidec., et. 9/10, 53
mp, 5 minute metrou, bloc reabilitat, ter-

mopane, parchet, toate actele, 57.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

375. Camil Ressu, Ilioara, semidec., et.
6/7, 92 mp, 2009, metrou Nicolae Grig-

orescu, semidec., bloc 2009, etaj 6/7, 92
mp din care 55 mp apartamentul si 37 mp
terasa. Se poate vinde mobilat si cu un loc

de parcare subteran inclus. Agentie.
79.900 {; (0737.989.373 provider-

realestate@gmail.com 

376. Camil Ressu, in spatele IOR
ParkLake,  et. 5/10, ap. 2 camere,
bloc caramida, renovat complet,

67.000 {; (0720.662.901 

377. Camil Ressu, metrou Nicolae Grig-
orescu, semidec., et. 4/7, 52 mp, 2009, cu
finisaje de calitate: gresie, ct, t, ac, dress-

ing, um, fara balcon. Se accepta doar
cash. Agentie, 57.000 {; (0737.989.373

providerrealestate@gmail.com 

378. Camil Ressu-Ilioara semidec., et.
1/7, 55 mp, 2009, statia de metrou Nicolae

Grigorescu (2 min),2 camere, semidec.,
bloc 2009, 55 mp ,etaj 1, cu balcon, ter-

mopan, centrala proprie, ac, um, gresie si
faianta; 59.000 {; (0737.989.373

providerrealestate@gmail.com 

379. Campia Libertatii semidec., et.
parter/4, 1965, Vanzare 2 camere, cf l,

semidec. cu parchet stejar, termopan, bal-
con 7 m, bloc reabilitat termic, liber, cu

cadastru si intabulare, foarte aproape de
parcul Alexandru Ioan Cuza. 55.000 {;

(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-
iare.ro 

380. Campia Libertatii oferta reala,  con-
fort 1 semidec., 55 mp, etajul 8/9, cu gre-
sie, faianta, parchet, decent, curat, zona
linistita, se accepta credit, nediscutabil,

liber, merita vazut, 53.500 {;
(0728.879.796 

381. Campia Libertatii,  etajul 2/10, semi-
dec., 53 mp, bloc reabilitat, cu gresie,

faianta, parchet, termopan, curat, acte la
zi, zona linistita, aproape de parc, merita

vazut 61.000 {; (0728.879.796 

382. Campia Libertatii, dec., et. parter/10,
52 mp, 1980, la circa financiara, bloc tip

PM, parter inalt, stradal, vedere spate, gre-
sie, faianta, termopane, 10 minute metrou

Muncii, liber, toate actele, 66.000 {;
(0732.135.471 

409. Cismigiu, vizavi parc dec., et. 7/8,
70 mp, 1947, apartamentul are doua
camere, este dec., situat la etajul 7/8.

Apartamentul este renovat, dispune de:
dressing amenajat, bucatarie utilata si

mobilata, 2 grupuri sanitare; 73.000 {;
(0724.338.977

ancastanescu14@gmail.com 

410. CityLights Pipera - Voluntari
dec., et. 6/8, 55 mp, 2009, propri-
etar (0% comision) vand aparta-

ment 2 camere in CityLights
Pipera - Voluntari, constructie

2009, 52.17 mp utili, balcon 3.26
mp, loc parcare subteran. Pretul
de vanzare este de 62.000 euro;

62.000 {; (0730.657.524
office@grupo-fdp.com 

411. Cluj Napoca  str. Zorilor, apartament
in vila curte, garaj la subsol, superfinisat,

semimobilat, construit 2007.
(0722.773.308 

412. Colentina et. 5/10, 53 mp, 5 min
Kaufland Obor Metrou liber si insorit 2

camere cf.1 cu balcon etaj intermediar bloc
reabilitat fara risc seismic are geam la baie
si accept credit aproape Bd Lacul Tei Flo-

reasca Barbu Vacarescu; 50.000 {;
(0724.913.158/ 0744.163.253 

413. Colentina, dec., et. 1/4, 1987, 2
cam., liber, cadastru, centrala, f. civiizat,

52.000 {; (0721.511.311 

414. Colentina, dec., et. 3/3, 52 mp,
2018, Colentina, Mc Donald, Plumbuita,
bloc tip vila, cu 7 apartamente pe scara

67.000 {; (0766.603.000 cameliasimi-
lea@housexpert.ro 

415. Colentina, semidec., et. 7/11, 50
mp, 2009, Complex rezidential Rose Gar-

den, bloc finalizat 2010, ap. 2 cam., utilat si
mobilat complet, loc parcare suprateran,
paza complex, spatiu joaca, 71.000 {;
(0723.723.577 sax_700@yahoo.com 

416. Colentina, dec., et. parter/4, 1984,
Rau bloc1984, cf. 1 dec., p/4, aproape sos.

Colentina, curat, locuibil, gresie, faianta,
living 20 mp, bloc si scara civilizata,

aproape scoala si gradinita, cadastru,
intabulare, discutabil 55.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

417. Colentina, semidec., et. 8/10, 52
mp, 1968, Sectia 7, str. Masina de Paine,

liber, bloc anvelopat 2017, acte la zi, 7 min.
metrou Obor 53.500 {; (0727.884.946/
0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

418. Colentina, et. 10/10, 52 mp, 1977,
Sos. Colentina nr. 93, bl. 92, et. 10, semi-
decomanda, balcon 6 mp, izolatie termica,
cadastru nerenovat, liber, statie troleu, sta-
tie tramvat 21, supermarchen, schaal, bis-
erica, 55.000 {; (0723.623.300 artbu-

curesti@qq.com 

419. Colentina, dec., et. 4/4, 1984, van-
zare apartament 2 camere, bloc reabilitat

termic in 2017, suprafata utila 51 mp,
suprafata totala 54 m, la 5 min. de parc,

mijloace de transport in imediata
apropiere. 58.900 {; (0728.070.347

eftenenicole@yahoo.com 

420. Colentina, blocul cu Dristor Kebap,
semidec., et. 6/10, 52 mp, 1976, vand

apartament 2 camere, ultralux, Colentina,
blocul cu Dristor Kebap, an de constructie
1976, semidec., suprafata aprox. 52 mp,
complet mobilat si utilat nou si lux (gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica),

62.000 {; (0764.529.841 

421. Colentina, Doamna Ghica Baicului
vav Planorama dec., et. 4/4, 66 mp, 1986,
aproape Parc Lunca Florilor, Lidl, Scoala

145, Gara de Est, 20 min metrou Obor, cf.1
dec, 66 mp. 2 balc., vedere mixta, bloc

1986 reabilitat termic, terasa refacuta fara
probleme, imb, g, f, p, termopan, um,

cadastru 55.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

422. Colentina, Doamna Ghica, Baicului,
Lidl, semidec., et. 4/4, 67 mp, 1986, terasa
OK, cf. 1 sporit, 2 balcoane, vedere mixta,
geam la baie, bloc nou, reabilitat termic,

gresie, faianta, parchet din lemn masiv, ter-
mopan, usa metalica, cadastru si intabu-

lare, liber, zona linistita,accept credit, neg.,
54.900 {; (0770.956.572 

423. Colentina, Doamna Ghica, Planora-
ma, Scoala 145 dec., et. 4/4, 56 mp, 1989,
4/4, terasa refacuta, cf. 1 sp, dec, 56 mp,
centrala termica, loc de parcare, izolat pe
interior si exterior, renovat, mobilat mod-

ern, utilat complet, g, f, p, t, um, instal noi,
aer conditionat, intab, liber, acc credit,

51.000 {; (0724.336.834 

424. Colentina, Fundeni dec., et. 1/3, 62
mp, 2018, 2 camere, bloc nou finalizat,
dec., parcare, mutare imediata! parcare

inclusa! Finisaje de calitate, centrala termi-
ca, contor apa, gaz, electric, structura de

beton si compartimentare caramida;
56.000 {; (0747.600.200 corina.vasil-

iu@rfccity.ro 

425. Colentina, Fundeni, dec., et. 1/3, 65
mp, 2018, 2 camere situat intr-un imobil

finalizat 2018, dec., loc de parcare, cadas-
tru, intabulare. Se accepta credit Prima
Casa/ipotecar. Apartamentul se preda

complet finisat, centrala proprie. 60.000
{; (0747.600.200

corina.vasiliu@rfccity.ro 

426. Colentina, Fundeni, dec., et. 1/4,
2017, 2 camere, finisaje de lux, interfon,
lift, parcare, paznic, boxa; 63.000 {;

(0743.777.700 cristina.carlan@rfccity.ro 

427. Colentina, Fundeni, dec., et. 1/2, 52
mp, 2008, apartament 2 camere Colentina,

Fundeni, pod, dec., etaj 1, an contructie
2008, se vinde cu bucataria mobilata, bloc
beton si caramida, se accepta credit, acte

la zi 53.500 {; (0765.942.499
dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

428. Colentina, Fundeni, dec., et. 1/3,
2018, apartament 2 camere, dec., bloc

nou, finisaje de lux, 55.500 {;
(0743.777.700 cristina.carlan@rfccity.ro 

429. Colentina, Fundeni, City Residence,
dec., et. 6/6, 74 mp, 2013, Colentina, Fun-
deni, City Residence, 6/6, dec, 74mp, con-

structie 2013, centrala termica, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

ferestre velux, cadastru, intabulare, accept
credit. 38.000 {; (0724.336.834 

430. Colentina, intersectie Sos. Fundeni,
semidec., et. 3/3, 59 mp, 2017, Str. Sportu-

lui, langa parcul Motodrom, str. Lacul
Amara cartier super civilizat, vecini buni,

imobil nou locuit 90%, P+3 et.+Pod,
caramida Porotherm, structura beton, fin-

isat la cheie, comision 0 si rate la dezvolta-
tor, 57.500 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

431. Colentina, Margineni dec., et. 2/8,
60 mp, 1986, apartament confort 1, dec.

situat la etajul 2/8, bloc 1986, amenajat cu
gresie, faianta, parchet, termopan, mobilat,
utilat, cadastru si intabulare, liber 64.900

{; (0731.144.151/ 021.231.23.18 

432. Colentina, Mc Donald’s, dec., et.
3/8, 55 mp, 1978, apartament confort 1,

dec. situat la etajul 3/8, bloc 1978, suprafa-
ta de 55 mp. Gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, suprafata de 55 mp. Intabulat,
liber. 61.500 {; (0731.144.151/

021.231.23.18 

433. Colentina, Mega Image, dec., et.
2/8, 56 mp, 1986, apartament confort 1,
dec., situat la etaj 2/8, are o suprafata de

56 mp. Bloc 1986, gresie, faianta, parchet,
termopan, cadastru si intabulare, liber.

65.000 {; (0731.144.151 

434. Colentina, parc Plumbuita, Rau, Mc
Donalds, Bacila dec., et. parter/4, 56 mp,
1986, in planul 2, Linia Ratb 282, aproape
de Sos. Colentina, bloc 1986, reabilitat ter-
mic recent, stradal, vedere sparte, parter/4,
dec, 56 mp, renovat recent, g, f, p, um, th.

Posibilitate de parcare, acces imediat,
57.900 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 
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284. Berceni, Sun Plaza, Delta Vacaresti,
dec., et. parter/6, 2017, apartament 2

camere, 55 mp, imobil constructie 2017,
curte inerioara, parter/6, amenajat, lux,

sanitare Grohe, calitate premium, centrala
termica, terasa, la 7 minute de metrou,

acces rapid, liber, 73.000 {;
(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

285. Berceni, Turnu Magurele, acces
rapid 3 minute ratb dec., et. 2/4, 36 mp,

2019, apartament cu 2 camere, pret avan-
tajos, pozitie excelenta, comision 0,

42.000 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

286. Berceni, Turnu Magurele, Brancov-
eanu dec., et. 2/5, 52 mp, 2018, Ocazie

apartament cu 2 camere dec. , statie Ratb
la 700 m, finisat la cheie, centrala proprie,
obiecte sanitare in baie, etc. Loc parcare

inclus. Finalizare luna Ianuarie 2019.
Comision 0%. La credit. 43.000 {;

(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-
adesud.ro 

287. Berceni, Turnul Magurele, dec., et.
4/4, 50 mp, 2018, ocazie, ap. 2 camere
dec., bloc nou finisat complet (gresie,
faianta, parchet, centrala proprie, etc).

Merita vazut, disponibil imediat, doar plata
cash 51.900 {; (0730.888.286 

288. Berceni, Turnul Magurele, parcare
gratis, dec., et. 1/4, 46 mp, 2017, 2 camere
dec.e Berceni, loc parcare gratis, comision
0%, direct dezvoltator. Imobil finalizat (gre-
sie, parchet, faianta, centrala). Bransat la
utilitati - mutare imediata - accept credit,

49.750 {; (0786.207.692
costin.smartrezidential@gmail.com 

289. Berceni, Vista Rezidential aparta-
ment 2 camere, modern, dec., et. 3/4, 46
mp, 2015,  66.000 {; (0723.242.117

anisoara.tanase@galaxyimob.ro 

290. Berceni-comision 0%-metrou
Dimitrie Leonida  et. 3/11, 62 mp, 2018,

direct dezvoltator, tva inclus, apartament 2
camere spatios, 62 mp, living open sapce
cu bucataria, 27 mp, terasa, imobil nou,

caramida porotherm, fatada ventilata, fin-
isaje de calitate la alegere, 7 min metrou,

61.500 {; (0725.985.764 cosmin@met-
ropolitanresidence.ro 

291. Berceni-Grand Arena semidec., et.
9/9, 50 mp, 1965, apartamentul se vinde

partial mobilat, nu sunt probleme cu
terasa, 51.000 {; (0766.277.554

cameea_65@yahoo.com 

292. Berceni-Nitu Vasile semidec., et.
2/4, 1962, va propun spre vanz. un aparta-
ment cu 2 cam.et.2/4, situat la 10 min. de
metrou, intr-un bloc cu 4 etaje. Blocul este
foarte bine situat are parculet in fata, este

foarte luminos, multiple mj de transport
51.000 {; (0726.379.675 lineeaimobil-

iare@yahoo.com 

293. Berceni. dec., et. parter/6, 36 mp,
2018, Acces facil la mijloace de transport,
centre comerciale, scoli, gradinite. Exista
posibilitatea platii cu credit, in acest sens

oferim asistenta gratuita pentru intocmirea
dosarului. Comision 0%, 32.500 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

294. Berceni. dec., et. 1/6, 61 mp, 2017,
Imobilul este bransat la toate utilitatile iar
apartamentul beneficiaza de contorizare

separata. Comision 0%, 50.900 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

295. Bragadiru Independentei, Leroy
Merlin, dec., et. parter/4, 54 mp, 2018, van-
zare ap. 2 camere dec. situat la parter cu
balcon, intr-un bloc nou finalizat 2018. Se
vinde finisat complet si un loc de parcare

gratuit. Blocul este bransat la canalizare si
apa curenta. 36.900 {; (0762.438.069

office@starrezidential.ro 

296. Bragadiru, 5 min de ratb 302
Cristalului dec., et. 2/4, 56 mp, 2018, nou-2
camere, dec., 56 mp utili, balcon 5mp, etaj

2, finisat la cheie, toate utilitatile,
canalizare, centrala proprie. Pozitie ideala-
5 min de ratb! Magazin la scara blocului,

loc de parcare inclus! 37.000 {;
(0746.833.770 

297. Bragadiru, ap. 2 camere cu mutare
imediata dec., et. parter/4, 53 mp, Va ofer-
im spre vanzare apartament cu 2 camere
situat la parterul unui bloc cu 4 etaje, final-
izat, cu posibilitatea de mutare imediata,

fiind racordat la toate utilitatile. 39.500 {;
(0773.911.552/ 0760.199.162

office@bragadiruresidenceexclusiv.ro 

298. Bragadiru, ap. spatios cu 2 camere,
Penny Market dec., et. 2/6, 60 mp, 2017,
Bragadiru Residence Exclusiv va propune

spre vanzare apartament cu 2 camere
spatioase, in bloc nou, in zona Penny Mar-
ket, Bragadiru. Apartamentul dispune de
60 mp utili, este situat stradal, 47.500 {;
(0763.739.612 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

299. Bragadiru, apartament finisat cu 2
camere dec., et. 4/4, 68 mp, 2017, Bra-
gadiru Residence Exclusive va propune

spre vanzare apartament cu 2 camere, fin-
isat, situat in Bragadiru, in bloc nou.

Apartamentul are 68 mp utili la pret avan-
jatos. 43.500 {; (0773.911.552

office@bragadiruresidenceexclusiv.ro 

300. Bragadiru, Cristalului semidec., et.
3/4, 2018, 2 camere spatioase, 2 min.
RATB, mutare acum, canal+gaz-Bra-

gadiru-Cristalului. 43.500 {;
(0722.539.588 stelian.florescu@starrezi-

dential.ro 

301. Bragadiru, Cristalului, dec., et.
parter/2, 61 mp, 2018, apartament cu grad-
ina, canal, gaz, Ratb, Bragadiru, 52.000
{; (0722.539.588 stelian.florescu@star-

rezidential.ro 

302. Bragadiru, Leroy Merlin apartament
2 camere, dec., et. parter/3, 53 mp, 2017,
Bragadiru Residence Exclusiv va propune
spre vanzare apartament cu 2 camere, cu
bucatarie open space, suprafata utila 53

mp si balcon 4,30 mp. Imobilul dispune de
toate utilitatile, mutare imediat, 36.000 {;
(0730.668.987 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

303. Bragadiru, Leroy Merlin, dec., et.
1/4, 74 mp, 2018, oferta 2 camere XXL, 74

mp, canal, gaz, 2 balcoane, Bragadiru,
Leroy. 46.500 {; (0722.539.588
stelian.florescu@starrezidential.ro 

304. Brancoveanu dec., et. 1/4, 45 mp,
2018, Ansamblu Rezidential situat in zona

semicentrala a Capitalei, format din 12
blocuri desfasurate pe D+P+4E. Ofera o

varietate de tipuri de apartamente, cu
suprafete generoase, dec.e; 50.500 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

305. Brancoveanu semidec., et. 4/8, 55
mp, 1973, apartament 2 camere semidec.,
Brancoveanu, Bloc 1973, etaj 4/8, zona lin-
istita, Suprafata 55 mp. Pret 55900 Euro.
Comision 0% Detalii si vizionari; 55.900
{; (0723.762.355/ 0723.762.355 investi-

mobiliare76@yahoo.com 

306. Brancoveanu dec., et. 4/4, seactor
4, vand ap. 2 camere, cf 2, et. 4/4, liber,

toate actele 34.000 euro. 34.000 {;
(0764.182.655 

307. Brancoveanu - 2 camere dec.e,
dec., et. 2/4, 43 mp, 2018, apartament
dec., excelent compartimentat. finisaje

clasa lux incluse. Pret promo. accept cred-
it. Mijloace de transport in comun, posibili-
tate parcare, 49.500 {; (0786.207.692 

308. Brancoveanu - Berceni dec., et.
1/4, 55 mp, 2018, comision 0%, direct dez-
voltator. Pret: 1150 eur/mp - la cheie - fin-
isaje Premium (identice cu pozele). Inter-

sectie bd. C-tin Brancoveanu cu sos.
Turnu Magurele. Complex 8 blocuri,

finalizare feb 2019; 49.900 {;
(0762.989.889

alex.smartrezidential@gmail.com 
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383. Campia Libertatii, semidec., et. 7/10,
52 mp, Parcul IOR 3 minute, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc reabilitat, geam baie, scara renovata,
aer conditionat, toate actele, 61.000 {;

(0732.135.467 

384. Campia Libertatii, 2 camere semi-
dec., et. parter/4, 45 mp,  56.500 {;

(0770.357.727 contact@mihaimanica.ro 

385. Campia Libertatii, aproape de parc,
confort 1 semidec., 53 mp, etajul 7/10, bloc
caramida reabilitat, cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, curat, mobilat utilat daca
se doreste, acte la zi, zona linistita, liber,

merita vazut 60.000 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

386. Campia Libertatii, ocazie  la cateva
minute de Parcul Alexandru Ioan Cuza,

confort 1 semidec., 55mp, etajul 2/10, bloc
reabilitat din acaramida, fara imbunatatiri,
acte la zi, liber, se accepta si credit, merita

vazut. 55.000 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

387. Campulung, Arges, semidec., 51
mp, 1988, 2 camere, tamplarie interioara+
exterioara PVC, geam termopan, 19.000

{; (021.406.91.09 

388. Cantemir - Tineretului, ultra-
central, dec., et. parter/7, 44 mp,
1964, bloc anvelopat, amenajat

pentru birou, pretabil orice
afacere mica, 63.900 {;

(0744.252.157 

389. Cantemir Tineretului Sincai Maras-
esti Unirii semidec., et. 2/8, 54 mp, 1965,

2/8, bloc 1965 reabilitat termic, balcon
inchis, vedere spate, liber, toate actele ok,
bloc fara risc seismic sau urgente, accepta

credit; 68.500 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

390. Cantemir, dec., et. 6/8, 53 mp,
1970, ap. cu 2 camere, cf. 1, dec., fara

imbunatatiri, la 5 minute de metrou Tinere-
tului si de parc, bloc stradal, cadastru,
intabulare 59.000 {; (0724.681.908

pasarepasare70@yahoo.com 

391. Cantemir, Marasesti, oferta Fullimo-
biliare, dec., et. 4/10, 52 mp, 1970, aparta-
ment dec., etaj 4/10, mobilat si utillat com-
plet, usa metalica, aer conditionat, masina

spalat, orientare s-v, apropiere metrou
Tineretului, P-ta Unirii. 65.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

392. Cantemir, Tineretului, Sincai,
Marasesti, Unirii dec., et. 2/7, 50 mp, 1965,

2/7, dec. bloc fara risc seismic sau
urgente, reabilitat termic, stradal, vedere
spate, liber, multiple imbunatatiri, accepta

si credit, 68.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

393. Cantemir, Tineretului, Sincai,
Marasesti, Unirii, semidec., et. 8/9, 50 mp,
1965, 8/9 (acopera integral), bloc reabilitat
termic, vedere spatezona de case/ vile),

recent renovat, liber, cadastru, ideal
investitie (inchiriere ulterioara), incadrat la

risc 3 64.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

394. Cantermir, Unirii, 2 camere, semi-
dec., et. 8/9, 48 mp, 1965, bulevardul Can-

temir, stradal, 5 minute de mers pe jos
Piata Unirii, imbunatatiri; g, f, p, t, usa m,

acte la zi, liber, ideal investitie, 63.900 {;
(0761.393.936/ 0755.335.562 

395. Carol parc, dec., et. 7/9, 58 mp,
2017, 5 min de Unirii, Complex Carol City
Parc. 50 m de Parcul Carol. 2 camere, etaj
7. Terasa, loc parcare subteran chiar langa

lift. Mobilat lux. Nelocuit. AC 2 unitati.
Jaluzele exterioare. Mobila Franke. 600 {;
(0721.080.924 777dotbuy@gmail.com 

396. Carrefour Grand Arena, 2 camere,
dec., et. parter/3, 48 mp, 2018, finisajele
respecta cele mai inalte standarde, iar ca
dotari incluse avem: obiecte sanitare in

baie; centrala termica de apartament, 24
kw si calorifere; tamplarie pvc, gresie,
faianta, parchet, usi lemn, 47.000 {;

(0732.585.966/ 0733.373.483
roxana.lupea@sudrezidential.ro 

397. Cartierul Latin, dec., et. 2/7, 86 mp,
2011, proprietar vand .ap 2 camere etaj 2\7

dec.. Ap se vinde mobilat, utilat, Mobex-
pert, asa cum este in poze, boxa la subsol

8 m, 69.000 {; (0732.792.727
ciobanu.lucian04@yahoo.com 

398. Cartierul Latin, reducere la plata
cash, dec., et. 4/6, 117 mp, 2015, particu-

lar, suprafata imensa, amenajat complet, g,
f, p, t, ct. Bloc nou. Reducere 8.000 euro la
plata cash. Platiti numai 60.000 euro in loc
de 68.000 euro. Totul nou. La gata. Doar
va mutati. 59.999 {; (0766.971.671 

399. Cartierul Latin. dec., et. 7/7, 80 mp,
2010, Bloc nou finalizat, finisaje de lux.

Centrala termica, termopan, usa metalica,
instalatii termice, electrice si sanitare noi,
aer conditionat, izolatie termica. Loc de
parcare subteran disponibil. 55.000 {;

(0751.186.986 

400. Central,Eminescu,Calea
Mosilor,apartament 2 camere dec., et.
8/10, 54 mp, 1982, apartament cu 2
camere, central, cu vedere pe Calea

Mosilor si pe bulevardul Dacia, 1 minut de
statia de tranvai 21, bloc 1982 reabilitat ter-

mic, etaj 8/10, dec., termopan, cadastru,
negociabil. 72.000 {; (0766.668.893 

401. Centrul Bucurestiului sect.1, fara
risc seismic dec., et. 2/3, 48 mp, 1957,

Ideal pt. studio flat sau Airbnb business:
conf.1, etaj 2/3, igienizat, parchet, gresie,
faianta. Nu lucrez cu agenti, negociabil,

Whatsapp, mail. 45.000 {;
(+4917684123227 galex@noxdox.com 

402. Chiajna, 2 camere, langa Militari
Residence, dec., et. 5/6, 48 mp, 2018,
suprafata 48 mp, bloc nou constructie
2018, centrala propie, balcon, instalatii

electrice, sanitare noi, izolatie termica, ter-
mopan, usa metalica, interfon, lift, structura

beton, caramida. 40.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

403. Chiajna, apartament 2 camere, final-
izat, dec., et. 2/6, 51 mp, 2018, suprafata

51 mp, bloc nou constructie 2018, centrala
propie, balcon, instalatii electrice, sanitare
noi, izolatie termica, termopan, usa metali-
ca, interfon, lift, structura beton, caramida,
finisat, 43.500 {; (0720.822.960 con-

tact@rezidential-orhideelor2.ro 

404. Chiajna, apartament 2 camere, tva
inclus in pret dec., et. 2/6, 50 mp, 2018,
suprafata 50 mp, bloc nou constructie
2018, centrala propie, balcon, instalatii

electrice, sanitare noi, izolatie termica, ter-
mopan, usa metalica, interfon, lift, structura

beton, caramida, finisat. 42.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

405. Chisinau, metrou Costin Georgian,
Basarabia semidec., et. 7/10, 55 mp, 1983,
bl 1983 semidec., renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metal, mobilat/uti-

lat complet, instalatii sanitare/electrice
schimbate, loc parcare ADP, acte la zi,

apropiere Basarabia, metrou C. Georgian.
63.500 {; (0768.198.235 

406. Cimitirul Armenesc, dec., et. 2/10,
57 mp, 1980, Proprietar. Vand apartament
2 cameresemidec., 57 mp, an constructie
1980, toate inbunatatirile (gresie, faianta,

termopane, usa metalica, aer conditionat),
geam la baie, etaj 2/10 64.000 {;

(0720.275.212 

407. Cismigiu, Brezoianu, semidec., et.
1/8, 50 mp, 1938, 1/7, bloc 1936, stare

foarte buna, balcon, zugravit recent, acte,
liber, urgent, 51.500 {; (0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

408. Cismigiu, Sala Palatului, Brezoianu
semidec., et. 2/8, 53 mp, 1950, 2/8, vedere

superba parc, bloc fara risc seismic sau
urgenta consolidat dupa ‘77, eliberabil

rapid, fara legea 112, 78.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 



559. Dristor - curte proprie gratuit + par-
care PROMO dec., et. parter/5, 110 mp,
2018, Dezvolator vinde 2 camere + curte

gratuit (in proprietate intabulata) + parcare
subterana la pret promotional. Proiect nou
din caramida, centrala proprie. Preturi pro-

motionale la demararea proiectului
68.925 {; (0722.248.933 viorel.iosifes-

cu@gmail.com 

560. Dristor Camil Ressu 4 camere dec.
dec., et. 4/4, 80 mp, 1968, 90000 euro

Dristor Ambrozie vanzare 4 camere confort
1 dec. etaj 4/4 bloc reabilitat+terasa refa-
cuta total gresie faianta parchet termopan
usa metalica aer conditionat,boxa subsol

cadastru pret 90000 euro 90.000 {;
(0723.712.883

generalexpert.imob@yahoo.com 

561. Dristor metrou semidec., et. 3/10, 50
mp, 1965, Apartament confort 1, semidec.
situat la etajul 3/10, amenajat cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
cadastru si intabulare, liber, bloc reabilitat.

59.900 {; (0731.144.159/
021.231.23.18 

562. Dristor metrou, dec., et. 7/8, 50 mp,
1982, 5 minute metrou, dec., gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, toate actele, 71.000 {;
(0732.135.470 ramax2016@yahoo.com 

563. Dristor metrou,  confort 1 semidec.,
52 mp, etajul 3/10, bloc reabilitat, cu gre-

sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, mobilat utilat modern, curat, acte la zi,

se accepta credit, pozitie excelenta,
58.000 {; (0728.879.796/

0728.879.796 

564. Dristor metrou, 5 min. pe jos, proiect
nou, dec., 50 mp, 2019, cel mai bun pret,

direct dezvoltator, apartamente dec.e,
bucatarie inchisa, balcon inchis, centrala
proprie, finisaje premium, pret fara tva, se

adauga loc parcare 5.000 euro + tva.
68.925 {; (0761.309.031 

565. Dristor metrou, Camil Ressu, dec.,
et. 1/10, 56 mp, 1976, confort 1, dec., etaj
1 din 10, 56 mp, instalatii noi, usi noi, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, bloc reabilitat termic, totul nou, 1 minut
de metrou. 78.000 {; (0758.230.771

filip@confortcasaimobiliare.ro 

566. Dristor Vitan Auchan,  confort 1
dec., 60 mp, etajul 8/10, bloc 1977, decent,
partial mobilat daca se prefera, acte la zi,
zona linistita, la 10 minute de metrou, se
accepta credit, merita vazut, 65.000 {;

(0728.879.796 

567. Dristor, 2 camere cf. 1, zona cu
piata si tot ce se poate mai bine, etaj inter-

mediar, 66.000 {; (0786.632.348 

568. Dristor, semidec., et. 3/10, 1965, 2
min. metrou, 5-6 min. Piata/Mall Park

Lake, 48,6 mp, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, termopane, reabilitat termic,
mobilat, utilat modern, exclus intermediari,

59.900 {; (0721.127.714 

569. Dristor, semidec., et. 6/10, 46 mp,
1968, Baba Novac stradal, 4 -5 minute
metrou, 4 minute parcul IOR, semidec.,
termopane , bloc reabilitat, scara curata,
zona verde, Victor Babes 2 minute, toate
actele la zi 51.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

570. Dristor, semidec., et. 6/10, 52 mp,
1968, Baba Novac, Reconstructiei, 2

minute parcul IOR, 4-5 minute mall Park
Lake, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat ter-

mic, zona verde, scoala si gradinita in cap-
atul blocului. 64.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

571. Dristor, dec., et. 10/10, 54 mp, 1970,
Camil Ressu, bloc reabilitat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, terasa refacute cu

garantie, geam baie, 5 minute metrou
Nicolae Grigorescu, merita vazut 53.000

{; (0732.135.471 

572. Dristor, dec., et. 7/8, 54 mp, 1984,
Matei Ambrozie, Camil Ressu, confort 1,
dec., bloc 1984, reabilitat termic, gresie,

faianta, parchet termopan situat la 7-8 min.
metrou Nicoale Grigorescu 64.000 {;

(0732.135.471 

573. Dristor, et. 2/9, 53 mp, metrou Dris-
tor aproape, piata Rm. Sarat, aproape park

like, cf. 1 2/9, balcon, 53 mp, bl. si scara
civilizata, bloc reabilitat termic, zona verde,

cadastru, intabulare. 56.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

574. Dristor, semidec., et. 8/10, 53 mp,
1965, Park Lake, vand ap. cu 2 camere,

semidec., suprafata 53 mp, etaj 8/10, con-
struit in anul 1965, parchet, gresie, faianta,

termopan, usa metalica, contorizat,
aproape de metrou, langa, neg. 59.999

{; (0747.140.370 

575. Dristor, dec., et. parter/4, 46 mp,
2020, promotie, proiect nou, situat la 3-5
min metrou Dristor str Ramnicul Sarat,

curte 65 mp bonus, singurul apartament
disponibil cu terasa (gradina, pretul nu

include TVA, 69.000 {; (0731.853.944 

576. Dristor, dec., et. 4/10, 53 mp, 1970,
vav metrou, circular prin baie, scara cura-
ta, 2 minute piata Ramnicu Sarat, 5 minute
Mall Park Lake, 7 minute parc IOR, toate

actele 58.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

577. Dristor, dec., et. 6/8, 62 mp, 1987,
Vitanul Nou, Dristor, Mihai Bravu stradal,

Kaufland, apartament 2 camere, dec., etaj
6/8,supr 62 mp, 2 balcoane, vedere

panoramica, imbunatatiri, mobilat ,cadas-
tru, intabulare, bloc 1987, liber. 79.000 {;

(0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

578. Dristor, apartament cu terasa 132
mp, metrou dec., et. 5/5, 184 mp, 2018,

apartament cu 2 camere spatios, dec., in
bloc nou, constructie 2018. Blocul se afla
la doar cateva minute de mall Vitan si la 4
minute de statia de metrou Dristor. Final-

izat. 100.000 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

579. Dristor, apartament cu terasa 132
mp, metrou dec., et. 5/5, 184 mp, 2018,

bloc nou, dec., vedere panoramica, terasa
132 mp, finisat la cheie, centrala termica,
toate utilitatile, finalizat, mutare imediata,
bloc locuit din primavara. Bonus: loc par-

care in proprietate. 100.000 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

580. Dristor, Baba Novac,  confort 1 dec.,
55 mp, etajul 7/10, bloc reabilitat, cu gre-

sie, faianta si termopan, decent, acte la zi,
zona linistita, aproape de metrou, merita

vazut. 63.000 {; (0728.879.796 

581. Dristor, chiar la metrou, semidec.,
et. 5/10, 53 mp, vav piata Rm Sarat, 2

minute mall Park Lake, parc IOR, circular,
fara imbunatiri liber, toate actele 59.500
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

582. Dristor, etaj 4, acces metrou, dec.,
et. 4/8, 52 mp, 1982, va propun un aparta-
ment cu 2 camere in zona Dristor, Rm. Val-

cea, cu acces rapid la statia de metrou
Dristor. 64.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

583. Dristor, Fizicienilor, 2 camere dec.,
et. parter/3, 48 mp, 2018,  62.900 {;
(0720.722.861 iulia.dobrescu@activi-

mob.ro 

584. Dristor, metrou dec., et. 4/9, 60 mp,
2018, Apartamentul dec., face parte dintr-
un ansamblu residential ce va fi finalizat la
sf 2018. Are o pozitie excelenta, finisaje de

calitate, fiind racordat la toate facilitatile.
Acces facil la metrou, 88.500 {;

(0725.985.762 roxana.panculescu@met-
ropolitanresidence.ro 

585. Dristor, metrou semidec., et.
parter/8, 57 mp, 1982, bloc din 1982,

parter, termopan, aer conditionat, izolatie
termica, instalatii termice, electrice si san-
itare schimbate, calorifere din otel, sistem
antirefulare, usi schimbate. Parcare. Acte

la zi 64.000 {; (0751.186.986 

586. Dristor, metrou, semidec., et. 5/10,
1970, Camil Ressu, 5 minute Mall Park

Lake si parc IOR, curat, zona verde, circu-
lar prin baie, toate actele, situat la 3-4 min.
metrou Dristor 59.000 {; (0732.135.471 

587. Dristor, metrou, finalizat dec., et. 1/6,
58 mp, 2017, mutare imediata, imobil din

caramida cu finisaje de foarte buna calitate
langa statia de metrou Dristor. Bucatarie

inchisa, centrala proprie. Direct de la dez-
voltator fara comision. Mai multe proiecte,
84.000 {; (0722.248.933 viorel.iosifes-

cu@gmail.com 

588. Dristor, Ramnicu Sarat,  aproape de
Mega Image, confort 1 semidec., 55 mp,
etajul 5/8, bloc 1987 reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala proprie, instalatii noi, bucataria
mobilata. 68.000 {; (0728.879.796 

589. Dristor, Ramnicu Sarat,  la cateva
minute de metrou, confort 1 semidec., 55

mp, etajul 6/10, bloc 1985 reabilitat, cu gre-
sie, faianta, parchet, termopan, decent,
acte la zi, zona excelenta, se accepta

credit, merita. 62.000 {; 

590. Dristor, Ramnicul Sarat ,comision 0,
dec., et. 2/3, 57 mp, 2018, se ofera spre

achizionare apartament 2 camere compar-
timentare dec.a, situat in cladire p+2+m,
constructia este efectuata pe cadre de
beton armat si diafragme, zidaria din

caramida porotherm 69.900 {;
(0762.861.186

smartrezidential@yahoo.com 

591. Dristor, Ramnicul Valcea, 10 minute
metrou, dec., et. 7/10, 55 mp, 1981,

Racari, chiar pe Lugojana, cf 1, dec., etajul
7 din 10, bloc reabilitat, centrala, gresie,

faianta, termopane, curat, liber, 64.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

592. Dristor, vav Piata Ramnicu Sarat,
semidec., et. 4/10, 53 mp, 1970, circular,

curat, 4/10, semidec., bloc reabilitat termic,
fara imbunatatiri, 3 minute metrou, 2

minute piata Ramnicu Sarat, 5 minute Mall
Park Lake, parcul IOR 6-7 minute, liber

58.500 {; (0732.135.471 

593. Dristor- stradal, Mihai Bravu - Kau-
fland, dec., et. 6/10, 62 mp, 1987, vand 2
camere, 2 balcoane inchise, libere, mobi-
late +utilate complet, acces metrou 4-5
minute, reabilitat termic, acte complete,

75.000 {; (0744.636.660
office@dinamicimobiliare.ro 

594. Dristor-Camil Ressu dec., et. 2/5,
57 mp, 2019, Direct Dezvoltator,comision
0%,Dristor, ap 2 cam, 56,6 mp utili, con-

structie noua, parcare inclusa, zona linisti-
ta, metrou, transport comun, scoli, gradi-

nite, supermarket, parc, 75.000 {;
(0733.107.773 

595. Dristor-metrou-Kfc-Laborator,
et. 10/10, 55 mp, 1982, apartament 2

camere confort 1, etaj 10, reablitat termic,
renovat, dec., constructie 1982, suprafata
55 mp, balcon inchis, termopan, instalatii
noi, usa metalica, aer conditionat, acces

rapid metrou, 62.500 {; (0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

596. Drumul Gazarului, dec., et. 3/7, 2
camere, cf. 1 liber, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, st 52 mp, acte la

zi, 44.000 {; (0762.146.702/
0737.216.782 

597. Drumul Gazarului, Piata Resita,
Piata Sudului semidec., et. 2/4, 39 mp,

1972, proprietar, vand 2 camere, Drumul
Gazarului, Piata, renovat complet, insta-
latie sanitara noua, pe cupru, instalatie

electrica noua aparenta, Lidl, Mega Image,
usor neg., 39.500 {; (0745.079.850 

598. Drumul Sarii,  et. parter/4, 1985,
stradal, confort 1, s. totala 76 mp, suprafa-
ta utila 64 mp, are 2 balcoane cu autoriza-

tie, bun ptr birouri, cabinete etc. Aparta-
mentul necesita renovare. 74.000 {;

(0730.421.581 

599. Drumul Sarii, Drumul Taberei dec.,
et. 4/4, 70 mp, 1980, Apartament de 2

camere in Drumul Sarii, bloc 4 etaje, intr-o
zona plina de spatii verzi, liniste si totodata
cu acces facil la centrul capitalei. Are cen-
trala proprie si e mobilat si utilat complet,

71.900 {; (0731.444.888
sorina@regency-imobiliare.ro 

600. Drumul Tabere, Brasov, Lidl, 5
minute tramvai 41 dec., et. 10/10, 51 mp,

1972, 2 camere, 51 mp, dec., baie cu
geam, ultimul etaj, terasa renovata, 2 lifturi,
dotari: boxa subsol, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, termopan.

Comision 0. 44.990 euro. 44.990 {;
(0730.556.910 

601. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 49 mp,
3/4, Valea Ialomitei, confort 1, dec., 3/4,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, liber, acte, credit, 56.500 {;

(0726.385.622/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

602. Drumul Taberei dec., et. 1/6, 63 mp,
2018, Ansamblu Parc Brancusi, amplasa-
mentul imobilului este ideal ales pentru a

oferi unÂ acces facil catre toate mijloacele
de transport in comun, unitati de invata-

mant, centre comerciale. Tva inclus,
64.500 {; (0723.243.544/

0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

603. Drumul Taberei dec., et. 3/11, 54
mp, 2019, apartament 2 camere tip C in

complex Plaza Residence faza 2. Unitatile
se predau semifinisate.Termen de

finalizare octombrie 2019. 65.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

604. Drumul Taberei dec., et. 6/11, 60
mp, 2019, apartament 2 camere tip H in

complex Plaza Residence faza 2. Unitatile
se predau semifinisate, termen de

finalizare octombrie 2019; 70.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

605. Drumul Taberei dec., et. 7/8, 50 mp,
1984, aproape de statia ratb Ghencea.Str.
Vladeasa, ap.2 camere cf 1, 1 balcon, ori-
entare sud, toate imbunatatirile, um, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi noi, 2

lifturi, acte pregatite pt vanzare, liber,
53.000 {; (0721.262.173 ion.cdu-

mitru@yahoo.com 

606. Drumul Taberei semidec., et. 3/10,
1974, Drumul Taberei 34, confort 1, circu-
lar, etaj 3/10, suprafata 50 mp, liber, reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, cu bucatarie si
sufragerie mobilate, acte la zi 49.500 {;

(0760.654.543
stanb.concept@gmail.com 

607. Drumul Taberei semidec., et. 3/5, 60
mp, 2018, Prelungirea Ghencea, imobil

dispus stradal, acces mijloace de transport
in comun, apartamente luminoase,

incalzire in pardoseala, finisaje de cea mai
buna calitate, termen de livrare, decembrie
2018. 56.000 {; (0726.641.110 geor-

gianasimonarusu@gmail.com 

608. Drumul Taberei semidec., et. 4/4, 50
mp, 1965, Timisoara, bloc izolat termic,

terasa refacuta, acte la zi, 5 minute Plazza,
zona linistita, bloc retras de la strada, meri-

ta vazut. 46.000 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

609. Drumul Taberei Favorit ap 2 camere
lux bloc1980 semidec., et. parter/10, 50
mp, 1980, Drumul Taberei Favorit,Aleea

Tincani,Bloc 1980, I/sdec, 50 mp,
parter/10, renovat, lux, finisaje premium,

g+f+p+t+isn+ien+um, geam la baie, acces
facil mijl transport, piata,centre com, scoli,

gradinite, 59.000 {; (0726.664.381
valentin.florea@bvn.ro 
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461. Crangasi piata dec., et. parter/10,
65 mp, 1996, Proiectul nostru exclusivist,
va pune la dispozitie apartamente de tip

loft, cu suprafete utile cuprinse intre 65 mp
si 77 mp, cu diferite compartimentari, astfel

incat se creeaza spatii armonioase,
80.338 {; (0723.243.544
natalin.p@star-construct.ro 

462. Crangasi pod, dec., et. parter/10, 66
mp, 1996, proiectul nostru exclusivist, va
pune la dispozitie apartamente de tip Loft,
cu suprafete utile cuprinse intre 64 mp si
77 mp, cu diferite compartimentari, astfel

incat se creeaza spatii armonioase.
82.135 {; (0723.243.544/

0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

463. Crangasi stradal pe Calea Giulesti,
nou, renovat complet, apartament 2

camere semidec., et. 1/8, 58 mp,  59.500
{; (0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

464. Crangasi, dec., et. 3/4, 54 mp,
1983, parchet, termopan, usa metalica,
balcon inchis in termopan, liber, disc.,

63.000 {; (0724.053.351 

465. Crangasi, Ceahlau,  et. 3/8, 55 mp,
2 camere cf. 1, cu toate imbunatatirile,

64.000 {; (0786.632.348 

466. Crangasi, Giulesti semidec., et. 3/7,
54 mp, Crangasi, Giulesti, ap 2 cam, et. 3,
semidec., stradal, renovat, 54 mp, balcon 7
m inchis cu termopan, usa metalica, scara
curata, lift modern, mijloace de transport in

fata blocului, gradinita, parc, scoala,
52.000 {; (0787.763.997 

467. Crangasi, Giulesti, semidec., et. 3/7,
57 mp, Crangasi, Giulesti, 2 cam, 57 mp,

et 3/7, balcon generos 7 m inchis acum cu
termopan, ac, usa metalica, foarte cal-

duros, stradal, acte zi, cresa, scoala, liceu,
scara foarte curata. 53.000 {;

(0787.763.997 

468. Crangasi, parc, apartament 2
camere semidec., et. 4/10, 55 mp, 1984,
Crangasi, parc, apartament 2 camere cu

pozitionare buna, lacul Morii. ideal investi-
tie sau locuinta. Sunati acum, 67. 67.000
{; (0770.810.694 agentie13@mauwis.ro 

469. Crangasi, Raiffeissen, MatrixGym
semidec., et. 2/8, 1985, apartament la eta-
jul 2, bloc excelent, complet mobilat si uti-
lat, modern, termopan, usa metalica, ac,
liber, toate actele, mijloace de transport,

parc, gata de mutare, credit sau cash, seri-
ozitate, 61.500 {; (0742.078.877 

470. Crangasi, Regie dec., et. parter/4,
42 mp, 2014, Atr. Alexandru Ivasiuc, 4 min

de metrou, 2 ap. pe etaj, caramida
porotherm+cadre din beton, loc de par-
care, supraveghere video. Vecinatati:

Politehnica, Grozavesti, Complex Studen-
tesc. Comision 0, 57.500 {;

(0728.359.056 caprita_vlad@yahoo.com 

471. Crangasi, Simion Mehedinti, dec.,
et. 4/8, 50 mp, 1984, apartament dec.,

luminos, situat la etajul 4/8, bloc 1984, bal-
con inchis cu termopan, parchet, la 10
minute de metrou, bucatarie spatioasa,
camara si debara, orientare sud-vest,

comision 0%. 60.000 {; (0730.252.252 

472. Dacia, Polona, Eminescu  65 mp,
2018, Apartamente de doua camera in

bloc nou, de lux, cu suprafete utile intre 65
mp si 67 mp. Pret: de la euro 181.500 +

TVA. Alte facilitati: locuri de parcare subter-
ane la pretul de euro 20.000+TVA.

(0740.063.910 office@celeritasresi-
dence.ro 

473. Dacia, Polona, Eminescu  65 mp,
2018, apartamente de doua camera in bloc
nou, de lux, cu suprafete utile intre 65mp si
67mp.Pret: de la Euro 181.500 + TVA. Alte

facilitati: Locuri de parcare subterane la
pretul de Euro 20.000+TVA

(0740.063.910 office@celeritasresi-
dence.ro 

474. Dacia, Polona, Eminescu  65 mp,
2018, apartamente de doua camera in bloc
nou, de lux, cu suprafete utile intre 65mp si

67mp. Pret: de la Euro 181.500 + TVA.
Alte facilitati: Locuri de parcare subterane

la pretul de Euro 20.000+TVA
(0740.063.910 office@celeritasresi-

dence.ro 

475. Dacia, Polona, Eminescu  67 mp,
2018, apartamente de doua camera in bloc
nou, de lux, cu suprafete utile intre 65mp si

67mp. Pret: de la Euro 181.500 + TVA.
Alte facilitati: Locuri de parcare subterane

la pretul de Euro 20.000+TVA
(0740.063.910 office@celeritasresi-

dence.ro 

476. Dacia, Polona, Eminescu  65 mp,
2018, apartamente de doua camera in bloc
nou, de lux, cu suprafete utile intre 65mp si

67mp. Pret: de la Euro 181.500 + TVA.
Alte facilitati: Locuri de parcare subterane

la pretul de Euro 20.000+TVA
(0740.063.910 office@celeritasresi-

dence.ro 

477. Dacia, Polona, Eminescu  67 mp,
2018, apartamente de doua camera in bloc
nou, de lux, cu suprafete utile intre 65mp si

67mp. Pret: de la Euro 181.500 + TVA.
Alte facilitati: Locuri de parcare subterane

la pretul de Euro 20.000+TVA
(0740.063.910 office@celeritasresi-

dence.ro 

478. Dacia, Polona, Eminescu semidec.,
65 mp, 2018, apartamente de doua cam-
era in bloc nou, de lux, cu suprafete utile

intre 65mp si 67mp. Pret: de la Euro
181.500 + TVA. Alte facilitati: Locuri de

parcare subterane la pretul de Euro
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
pretul de euro 20.000+TVA

(0740.063.910 office@celeritasresi-
dence.ro 

493. Dacia, Polona, Eminescu,  67 mp,
2018, apartamente de doua camere in bloc
nou, de lux, cu suprafete utile intre 65 mp
si 67 mp. Pret: de la euro 181.500 + TVA.
Alte facilitati: Locuri de parcare subterane

la pretul de euro 20.000+TVA.
(0740.063.910 office@celeritasresi-

dence.ro 

494. Dacia, Polona, Eminescu,  67 mp,
2018, apartamente de doua camere in bloc
nou, de lux, cu suprafete utile intre 65 mp
si 67 mp. Pret: de la euro 181.500 + TVA.

Alte facilitati: locuri de parcare subterane la
pretul de euro 20.000+TVA.

(0740.063.910 office@celeritasresi-
dence.ro 

495. Dacia, Polona, Eminescu,  67 mp,
2018, apartamente de doua camere in bloc
nou, de lux, cu suprafete utile intre 65 mp
si 67 mp. Pret: de la euro 181.500 + TVA.

Alte facilitati: locuri de parcare subterane la
pretul de euro 20.000+TVA.

(0740.063.910 office@celeritasresi-
dence.ro 

496. Dacia, Viitorului, vanzare ap 2 cam
semidec., et. 1/1, 72 mp, 1940, Dacia

Viitorului ap 2 cam in vila etajul 1/1+pod,
72 mp, centrala de apartament carte fun-

ciara, liber stare buna, rog seriozitate.
63.500 {; (0784.931.644/

0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

497. Damaroaia, Petrom City, dec., et.
parter/3, 70 mp, 2013, direct dezvoltator,
parter+ curte. Vis-a-vis parc, Petrom City.
115.000 {; (0764.460.642 iordane-

fraim@gmail.com 

498. Decebal dec., et. 1/5, 2019, Aparta-
ment lux, zona exclusivista, investitie.

Comision 0%, se vinde direct de la dez-
voltator, 101.850 {; (0723.535.968 

499. Decebal central, dec., et. 1/5, 56
mp, 2019, apartament cu 2 camere dispus
pe o suprafata de 57 mp utili situat intr-un
ansamblu rezidential nou aflat inÂ Zona
Decebal, una dintre cele mai dinamice si
cautate zone centrale. Unirii dezvoltator.

97.000 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

500. Decebal Matei Basarab dec., et. 5/8,
64 mp, 1997, 2 camere dec.e, vedere fata,

bloc monolit, stradal, renovat partial,
94.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

501. Decebal, dec., et. 8/11, 57 mp,
2008, Alba Iulia, constructie 2008, dec.,

etaj 8/11, living 25 mp, dormitor 13, 5 mp,
bucatarie inchisa 10 mp, geam baie, ori-
entare est, paza, supraveghere video.

Ideal atat ca investitie cat si pentru locuit.
110.000 {; (0799.936.443

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

502. Decebal, semidec., et. 4/4, 68 mp,
1990, Zvon Cafe, renovat, bucatarie open

space cu livingul, 2 balcoane inchise,
calorifere schimbate, vedere mixta, pret
negociabil. Apartamentul se vinde mobi-

lat/utilat complet; 84.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

503. Decebal, b-dul Unirii, dec., et. 2/4,
57 mp, 2018, imobil nou, amplasat central,
finisaje lux. 97.000 {; (0727.736.313/

0722.220.980 

504. Decebal, Calarasilor, dec., et. 1/5,
57 mp, 2017, comision 0, constructie noua,

dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc din
caramida, centrala proprie, finisaje de cali-
tate superioara, locuri de parcare. Program

L-D. Intrebati si de celelalte proiecte
97.000 {; (0722.248.933 viorel.iosifes-

cu@gmail.com 

505. Decebal, dec., etaj 4, dec., 62 mp,
1990, apartament 2 camere situat in zona
Decebal, cu acces rapid la mijloacele de
transport in comun, la P-ta Muncii si P-ta
Alba Iulia. 100.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

506. Decebal, Piata Alba Iulia, 2 camere,
dec., et. 1/4, 57 mp, 2018, va propunem

spre vanzare un apartament cu 2 camere
avand o suprafata totala utila de 57mp.,

disponibil pe etajul 1 in cel mai nou proiect
imobiliar din zona Piata Alba Iulia, Dece-

bal. 97.000 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

507. Decebal, Piata Alba Iulia, etaj 1/4,
dec., et. 1/4, 56 mp, 1986, 1/4 etaj, oferta
vanzare apartament 2 camere pe Strada

Aurel Botea, imediat langa Piata Alba Iulia,
56 mp, 1986 anul constructiei, bloc de

beton, centrala proprie, www.realkom.ro
97.000 {; (0723.620.114 natanael.pos-

tolache@realkom.ro 

508. Decebal, Zvon, semidec., et. 4/4, 66
mp, 1990, apartament 2 camere, spatios,
cf. 1, bloc 1990, mobilat si utilat complet, 2

balcoane, 66 mp, 4/4, liber, acte la zi,
ocazie. 83.900 {; (0730.433.375 imobi-

landreea10@gmail.com 

509. Dimitrie Leonida dec., et. 1/5, 63
mp, 2018, promotie: apartament 2 camere,

63 mp - 49.400 euro 49.400 {;
(0724.548.052 

510. Dimitrie Leonida 10 min, aparta-
ment cu 2 cam, dec., et. 1/3, 54 mp, 2018,
54 mp, direct dezv, ap 2 cam, dec., pozi-
tionat la 10 min de metrou Dimitrie Leoni-
da, constructie beton umplutura caramida,
izolat cu polistiren de 10 cm. Se accepta si

credit. Pret negociabil la plata cash.
53.000 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

511. Dimitrie Leonida metrou dec., et.
3/4, 51 mp, 2018, apartament ieftin, etaj 3,

IMGB. 48.900 {; (0721.165.251/
0721.827.390 anca@sudrezidential.ro 

512. Dimitrie Leonida, dec., et. 1/4, 51
mp, 2016, apartament 2 cam. dec., etj. 1

situat la o distanta de 5 min fata de metrou
Dimitrie Leonida. Acesta dispune de toate

utilitatile orasului, racordat
individual.disponibil imediat. Doar plata

cash. 46.900 {; (0730.888.286 

513. Dimitrie Leonida, dec., et. 1/3, 54
mp, 2018, apartament 2 camere dec., bloc
nou, finisaje incluse. Toate utilitatiile (apa,

gaz, curent, canalizare) contorizate individ-
ual. Centrala termica, calorifere. Comision

0. Direct dezvoltator. 51.500 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

514. Dimitrie Leonida, 300 m metrou,
dec., et. 3/4, 45 mp, 2019, apartament
ideal de investitie, situat in bloc nou, la

doar 300m de metrou Dimitrie Leonida. Se
preda la cheie, finisat si bransat la utilitati,

centrala proprie. 42.500 {;
(0724.548.052 

515. Dimitrie Leonida, fix langa metrou,
finalizat dec., et. parter/3, 70 mp, 2017,
Apartament 2 camere cu gradinita, final-

izat, mutare imediata, accept toate formele
de credit, finisaje de lux, totul nou, centrala

termica, doar cateva minute de metrou,
mega image langa bloc, zona centala.

47.000 {; (0749.122.233/
0747.121.325 

516. Dimitrie Leonida, ideal achizitie la
cheie, dec., et. 5/5, 64 mp, 2013, ap 2

cam, mutare rapida, apartament cu 2 cam,
dec., mutare rapida,bucatarie utilata si
mobilata, baie utilata, centrala de ap,

mobilier dormitor. Balcon inchis. Se accep-
ta PC. Distanta de metrou 7 min Dimitrie

Leonida. 60.400 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

517. Doamna Ghica sosea, langa statii
RATB, semidec., et. 2/8, 59 mp, 1977,

zona magazine, apart situat intr-unul din
blocurile OD cu o singura scara la et 2,

vedere la sosea in zona verde, cu maga-
zine alimentare, banci, farmacii in dreapta ,
langa statiile RATB de la D-na Ghica, liber,

69.700 {; (0722.123.041/
0743.334.653

rlnnavconstruct@yahoo.com 

518. Doamna Ghica, semidec., et. 3/4, 66
mp, 1987, 2 camere confort 1 sporit, 1987,
etaj 3, 66 mp, 2 balcoane, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopane, AC, baie cu
geam, loc de parcare, bucatarie mobilata,

scara curata, zona verde, cadastru, intabu-
lare. 66.400 {; (0770.236.072/

0749.131.838 

519. Doamna Ghica, semidec., et. 1/3,
2018, dezvoltator, 0 comision, Doamna
Ghica, Parc Plumbuita, mutare rapida.
Avans solicitat 5%. Se accepta credit

prima casa. 68.000 {; (0724.808.488/
0725.597.221 george.t@star-construct.ro 

520. Doamna Ghica, Baicului, semidec.,
et. 3/4, 56 mp, 1987, apartament 2

camere, 2 balcoane (10 mp), Str. Popa
Nicolae. Se vinde mobilat + tv , masina de

spalat, aragaz, 73.000 {;
(0721.253.663 giani.serban@ymail.com 

521. Doamna Ghica, Colentina, Parc
Plumbuita, dec., et. 1/4, 58 mp, 2018,
apartament 2 camere, dec., bloc nou,
Doamna Ghica, Colentina. 69.000 {;
(0743.557.577 dragos@cityland.ro 

522. Doamna Ghica, Cremenita, semi-
dec., et. parter/4, 38 mp, 2017, apartament
cochet, nou construit, curte in proprietate,

disponibil imediat, zona linistita,imobil
dublu izolat, tip vila, la cca. 6 min. de

mijloacele de transport in comun, piata,
Parcul Plumbuita. 62.000 {;

(0730.166.666 cremenita5@gmail.com 

523. Doamna Ghica, Cremenita, semi-
dec., et. 4/4, 2017, apartament la cheie,

disponibil imediat, finisat, centrala termica
proprie, situat la mansarda unui imobil

mixt, dublu izolat, dotat cu curte amenajata
cu parcari la cca. 5 min. de transport in

comun. 48.000 {; (0730.166.666 cre-
menita5@gmail.com 

524. Doamna Ghica, Cremenita, dec., et.
1/4, 54 mp, 2018, apartament la cheie,
spatios, cu dressing situat intr-un imobil

mixt, nou construit dotat cu lift, curte ame-
najata cu parcari, la cca.2 min. de statia

Cremenita, Piata Colentina, Parcul
Plumbuita. 73.200 {; (0730.166.666

cremenita5@gmail.com 

525. Doamna Ghica, Cremenita, semi-
dec., et. parter/4, 46 mp, 2018, apartament

modern, finisaje de calitate superioara,
imobil nou, dubla izolatie, imobil mixt dotat
cu curte amenajata cu parcari, la 2 min. De
mijloacele de transport in comun. 59.800

{; (0730.166.666
cremenita5@gmail.com 

526. Doamna Ghica, finalizat, parcare
inclusa, dec., et. 1/3, 58 mp, 2018, Prima

Casa, Star Rezidential Doamna Ghica este
un imobil rezidential nou, situat in sector 2.

Amplasarea ideala a acestuia permite
accesul facil proprietarilor catre mijloacele

de transport in comun; 68.000 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

527. Doamna Ghica, stradal ideal spatiu
comercial, dec., et. parter/10, 55 mp, 1975,
apartament 2 camere dec. situat la parter
cu intrare separata din strada, ideal spatiu

comercial, cu toate aprobarile pentru
spatiu comercial, cadastru si intabulare,

accept credit. 63.000 {; (0725.588.155/
0731.169.114

sedmagimobiliare@gmail.com 

528. Doamna Ghica-Cremenita,  et. 4/4,
2017, apartament 40 mp, disponibil imedi-

at, finisaje de calitate superioara, imobil
nou, curte comuna amenajata cu parcari,
la cca.5 min. de mijloacele de transport in

comun, piata, parc, 48.000 {;
(0730.166.666 cremenita5@gmail.com 

529. Dorobanti dec., et. 7/10, 71 mp,
1970, langa bl Perla, cf. I, liber, vedere

spate, neincadrat seismic, pozitie si com-
partimentare deosebita, stradal, 89.000

{; (021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

530. Dorobanti - Floreasca, semi-
dec., et. parter/4, 49 mp, 1965,
proprietar, 2 cam., vedere parc,
renovat, bloc reabilitat, linistit,

500 m de piata Dorobanti, 10 min.
metrou, 90.000 {; (0724.275.779 

531. Dorobanti Capitale, oportunitate 2
camere mobilat si utilat semidec., et.
parter/2, 36 mp, 1938,  96.900 {;

(0735.551.422 florin.toma@catoma.ro 

532. Dorobanti, semidec., et. 7/8, 70 mp,
1975, langa Perla, ap 2 cam superbe, etaj
7/8, bloc stradal, reabilitat, vedere in spate,
liniste, liber, fara imb, are cateva avantaje,
locatia, bloc civilizat, vedere, livingul si bal-

conul f generoase. 79.000 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

533. Dorobanti, 3-4 minute de metrou
dec., et. 1/2, 58 mp, 1963, 1963 construc-
tie vila, dec. 58mp, etaj 1/2, renovat recent
total, instalatii sanitare, electrice si usi noi,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, centrala termica, aer conditionat,
zona verde. 110.000 {; (0731.144.153/

021.231.23.18 

534. Dorobanti, Beller dec., et. 3/4, 56
mp, 1986, Dorobanti, Parcul Beller, 2

camere, dec., et 3/4, constructie 1986, bloc
reabilitat, toate imbunatatirile, cadastru

intabulare, liber, 119.990 {;
(0749.199.194 viorica@confortcasaimo-

biliare.ro 

535. Dorobanti, Beller, dec., et. 3/4, 65
mp, 1984, apartament 2 camere, etaj

3/P+4E, 65 mp utili totali, 1 baie, 2 bal-
coane. Se poate vinde mobilat sau nemo-
bilat. Dispune de finisaje de exceptie, aer
conditionat, termoficare, apropiere parc
129.900 {; (0724.299.311 mariuseu-

robest@gmail.com 

536. Dorobanti, Capitale, apartament
semidec., et. 2/2, 54 mp, 1939,  110.000

{; (0799.029.263
raluca.timofti@catoma.ro 

537. Dorobanti, Perla, semidec., et.
10/12, 1963, apartament semidec., reno-

vat, balcon mare, vedere fata, ac, bloc
reabilitat termic, 2 lifturi, metrou Stefan cel

Mare 5 minute, fara risc sau urgenta,
68.500 {; (0731.144.156 

538. Doua camere bloc nou, finalizat
direct dezvoltator dec., et. parter/4, 55 mp,

2018, dec., predare la cheie, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala termica, finalizat, mutare rapida,
parter din 4, stradal, comision 0. Pentru

detalii, Georgiana. 60.600 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

539. Doua camere mutare rapida, dec., et.
1/2, 53 mp, 2017, 900 m de M 1 Decem-

brie, localizarea ansamblului ofera conexi-
uni foarte bune cu centrul orasului, iar in
zona regasim majoritatea punctelor de

interes:institutii de invatamant, unitati spi-
talicesti, locuri de joaca, finalizat, 57.900
{; (0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 

540. Doua camere, 51 mp, zona linistita
dec., et. 3/5, 51 mp, 2018, Apartament 2

cam suprafata utila de 51,26 mp, construc-
tie beton, caramida, lift, finisaje la alegere,

800 M pana la RATB, finalizare 2018.
43.600 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

541. Doua camere, credit ipotecar, in
finalizare dec., et. 1/4, 42 mp, 2017, propri-

etar, apartament 2 camere, dec., vedere
rasarit, bloc nou, finisaje de lux, totul nou,
centrala termica de apartament, calorifere,
loc de parcare, parc langa bloc, gradinita si

scoala, 41.500 {; (0749.122.233/
0774.075.901 

542. Dr. Taberei, bloc special E, Afi Palace
Cotroceni dec., et. 5/9, 80 mp, 1970, Ori-

zont, Favorit vis-a-vis de Afi Palace
Cotroceni, bloc special E, 80 metri patrati
living 24 metri patrati, dormitor 16 metri
patrati, terasa 13 metri patrati plus boxa

subsol, parcare, 105.000 {;
(0739.437.934 orizontfavorit@gmail.com 

543. Dr. Taberei, Parc Moghioros C-tie
1980  et. 6/10, 58 mp, 1980, 2 cam, etaj

6/10, pozitionat intr-o zona superba a
Cartierului Drumul Taberei. Suprafata 58

mp, bucatarie mare patrata, balcon dispus
pe bucatarie si sufragerie, baie cu geam.

Termopan+P+G+F+UM. 59.500 {;
(0746.290.628 topimobiliare@yahoo.com 

544. Dream Residence dec., et. 6/6, 62
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2

camere, 62 mp, dec., complet finisat,
disponibil sept-oct 2018, et 6 din 6, loc par-

care suprateran 2.000 euroloc parcare
subteran 5.000 euro, credit Prima casa.

56.900 {; (0734.824.188 

545. Dream Residence dec., et. 6/6, 52
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 48.900

{; (0734.824.188 

546. Dream Residence dec., et. 6/6, 54
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 49.900

{; (0734.824.188 

547. Dream Residence dec., et. 6/6, 62
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 56.900

{; (0734.824.188 

548. Dream Residence, dec., et. 6/6, 54
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 49.900

{; (0734.824.188 

549. Dream Residence, dec., et. 6/6, 52
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 5 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 48.900

{; (0734.824.188 

550. Dream Residence, dec., et. 6/6, 52
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 5 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 48.900

{; (0734.824.188 

551. Dream Residence, dec., et. 6/6, 62
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 56.900

{; (0734.824.188 

552. Dream Residence, dec., et. 6/6, 52
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 2
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 48.900

{; (0734.824.188 

553. Dream Residence, dec., et. 6/6,
2018, Dream Residence, sector 5, 2

camere, dec., complet finisat, disponibil
sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare

suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 42.900

{; (0734.824.188 

554. Dream Residence, semidec., et.
parter/6, 44 mp, 2018, Dream Residence,
sector 5, 2 camere, semidec., complet fin-
isat, disponibil sept-oct 2018, et P din 6,

loc parcare suprateran 2.000 euro, loc par-
care subteran 5.000 euro, credit prima

casa, 42.900 {; (0734.824.188 

555. Dream Residence, dec., et. 6/6, 62
mp, 2018, Dream Residence, sector 5,62

mp, 2 camere, dec., complet finisat,
disponibil sept-oct 2018, et 6 din 6, loc par-

care suprateran 2.000 euro, loc parcare
subteran 5.000 euro, credit prima casa,

56.900 {; (0734.824.188 

556. Dristor semidec., et. 3/10, 50 mp,
chiar metrou, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat, eta-
jul 3 din 10, vedere stradala, semimobilat,
toate actele, se accepta credit, 66.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

557. Dristor semidec., et. 1/10, 50 mp,
1965, Mall Park Lake, Liviu Rebreanu 3,

apartament cochet situat Ã®ntr-o zona cu
multa verdeata, loc joaca copii, parc Titan,
metrou Dristor. Liber, cheile sunt la agen-

tie. Manciu FC PFA, 59.000 {;
(0736.273.373

claudiu.marketing@gmail.com 

558. Dristor semidec., et. 10/10, 52 mp,
Reconstructiei-Baba Novac chiar la parcul
IOR, bloc rebilitat, scara curata, scoala si

gradinita vav bloc, 46.000 {;
(0732.135.467 

4

435. Colentina, Pescarilor, dec., et. 1/2,
59 mp, 2018, Vanzare ap. 2 camere, imobil
constr. din caramida si beton S+2+M, la et.
1 apartament, balcon, finisaje de lux, sis-
tem alarma, loc parcare, transport masina

282, 65.000 {; (0729.158.583
nicu_imob@yahoo.com 

436. Colentina, pod, oferta reala,
parter/4, dec., 52 mp, bloc 1990, cu gresie,
faianta, centrala proprie, decent, acte la zi,
liber, zona linistita, merita vazut 52.000 {;

(0728.879.796 

437. Colentina, Rau, Bacila, Mc Don-
ald’s, dec., et. parter/4, 65 mp, 1986,

aproape Fundeni, Parc Lac Plumbuita, 5
min., Sos. Colentina, 20 min. metrou Obor,

curat, gresie, faianta, usa metalica, cen-
trala termica proprie, costuri reduse,

cadastru, intabulare, accept credit 54.900
{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

438. Colentina, Sportului, OMV, str.
Salciilor, bloc nou 2017, 2 camere dec., et.

parter/3, 54 mp,  59.000 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

439. Colentina, Suveica, semidec., et.
6/10, 55 mp, 1972, apartament confort 1,
situat la etajul 6/10, suprafata de 55 mp.

bloc 1972, reabilitat, stradal, fara
imbunatatiri, cadastru si intabulare, liber

51.900 {; (0731.144.151/
021.231.23.18 

440. Colentina, Teiul Doamnei,  et. 5/10,
52 mp, 1972, apartament confort 1 semi-
dec. spatios cu un balcon mare, are ter-

mopane, in rest apartamentul trebuie ame-
najat blocul este reabilitat, cu locatari civi-

lizati se zugraveste si scara blocului,
49.900 {; (0723.261.575/

0723.261.575
tudorsimobiliare@yahoo.com 

441. Colentina, Teiul Doamnei, dec., et.
parter/10, 50 mp, 1970, imbunatatiri, reabil-
itat termic, mobilat, dotat cu electrocasnice;

63.000 {; (0720.796.720 

442. Colentina, Teiul Doamnei, Doamna
Ghica semidec., et. 6/10, 52 mp, 1972,

apartament 2 camere, semidec., suprafata
totala 52 mp, balcon mare, vederea

stradala pe sos. Colentina, an constructie
1975, fara risc seismic; necesita renovare;

se accepta credit; 51.000 {;
(0720.248.348

cityinvestestates@gmail.com 

443. Colentina-Voluntari, Complex
Rezidential Terra, dec., et. 2/5, 73 mp,

2009, bucatarie mobilata si utilata, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala termica, lift, paza, loc parcare,

liber, cadastru+intabulare, liber, se accepta
credit, negociabil, 55.000 {;

(0724.336.834 

444. Complex Rezidential AmbasadOr
Home dec., et. 2/4, 60 mp, 2018, zona de
nord ap 2 cam, dec., spatios, terasa, cen-

trala proprie, finisaje lux, incalzire par-
doseala, videointerfon, lift, spatii verzi, par-

cari, paza, locatie lux, ultimele aparta-
mente. Te asteptam la vizionari 63.500 {;

(0799.102.501 oxana@ambasador-
home.ro 

445. Complex rezidential AmbasadOr
Home dec., et. parter/4, 68 mp, 2018, zona

de nord, ap. 2 cam., dec., spatios, buc
inchisa, 2 balcoane, centrala proprie, fin-
isaje lux, incalzire pardoseala, videointer-
fon, lift, spatii verzi, parcari, paza, locatie

lux. www.ambasador-home.ro 67.000 {;
(0799.102.501 oxana@ambasador-

home.ro 

446. Complex rezidential AmbasadOr
Home dec., et. 1/4, 85 mp, 2018, zona de

nord, ap. 2 cam., dec., spatios, buc
inchisa, terasa, centrala proprie, finisaje

lux, incalzire pardoseala, videointerfon, lift,
spatii verzi, parcari, paza, locatie lux.
www.ambasador-home.ro 91.000 {;
(0799.102.501 oxana@ambasador-

home.ro 

447. Complex Rezidential AmbasadOr
Home Otopeni dec., et. parter/4, 67 mp,
2018, parter inalt, dec, buc inchisa, cen-
trala proprie, finisaje lux, incalzire par-

doseala, videointerfon, lift, spatii verzi, par-
cari, paza, locatie lux la preturi accesibile.

Va asteptam la vizionari. 67.000 {;
(0799.102.501 oxana@ambasador-

home.ro 

448. Complex Rezidential AmbasadOr
Home, Otopeni dec., et. 3/4, 80 mp, 2017,
ap 2 cam, dec., spatios, buc inchisa, 2 bal-

coane, centrala proprie, finisaje lux,
incalzire pardoseala, videointerfon, lift,
spatii verzi, parcari, paza, locatie lux.
www.ambasador-home.ro 79.000 {;
(0799.102.501 oxana@ambasador-

home.ro 

449. Complex Salaj semidec., et. 1/4, 40
mp, 1978, ap 2 cam ce 2 semi fara

imbunatatiri toate actele; 28.000 {;
(0731.136.698/ 0765.643.014 

450. Complexul Fundeni Bridge cu 0
comision, apartament 2 camere dec., et.
2/3, 57 mp,  59.900 {; (0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro 

451. Complexul Fundeni Bridge cu 0%
comision, apartament 2 camere dec., et.
2/3, 57 mp,  59.900 {; (0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro 

452. Comuna Berceni str. Lebedei semi-
dec., et. 2/2, 50 mp, 2009, 2 camere, et

2/2, bloc nou 2009, parcare, centrala termi-
ca, 50 mp suprafata totala, balcon,

bucatarie mobilata, ac in fiecare camera,
150m lac, 400m autobuz, 8 km metrou, lin-

istit, luminos, liber, 29.900 {;
(0720.451.235 

453. Cora Alexandriei, dec., 64 mp, 2011,
etaj 4 conf.1, suprafata totala de 76 mp, 3

balcoane, se poate vinde mobilat utilat
55000 e discutabil sau nemobilat 53000 e

discutabil. Gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala, aer conditionat,
(0730.421.581/ 0721.624.980 

454. Corbeanca, Ilfov semidec., et. 2/3,
41 mp, 2009, proprietar vand apartament 2
camere, situat in Corbeanca. Apartamentul
este mobilat si utilat asa cum este in poze
si se vinde cu tot ce contine. Blocul este

situat chiar in spatele magazinului Penny;
34.000 {; (0767.834.267

neead2@gmail.com 

455. Cosmopolis, apartament 2 camere
semidec., et. 7, 46 mp, 2016,  58.000 {;
(0736.690.109 office@northproperty.ro 

456. Cosmopolis, Pipera, 2 camere,
semidec., et. 4, 55 mp, 2016,  54.000 {;
(0736.690.109 office@northproperty.ro 

457. Cosmopolis,Pipera 2 camere
bucatarie inchisa semidec., et. 4, 43 mp,

2012,  57.000 {; (0736.690.109
office@northproperty.ro 

458. Cotroceni, ap 2 cam 54 mp 1/4
semid -murdar semidec., et. 1/4, 52 mp,

1955, Cotroceni va oferim la vanz un ap 2
cam cf 1 semid in S=55 mp situat la 1/4

murdar , liber si fara imbunatatiri la 56800
euro; 62.800 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

459. Crangasi (Constructorilor)  et.
parter/4, 52 mp, apartament de vanzare,

complet renovat, cu 2 balcoane, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, instalatii

sanitare si electrice noi; 58.900 {;
(0722.528.996 

460. Crangasi metrou si parc 6 min de
mers, modern  et. parter/10, 65 mp, 2018,

direct de la dezvoltator. Comision 0.
Duplex deosebit cu o suprafata de 65 mp
utili, amplasat excelent intr-o zona ce dis-

pune de metrou, parc si piata. Finisaje pre-
mium, centrala termica, usa metalica.

80.300 {; (0736.380.183/
0725.597.221 



610. Drumul Taberei (1 -2 min. de Parc
Moghioros) semidec., et. 6/10, 51 mp,

apartament confort 1 cu balcon mare, se
vinde complet mobilat si utilat, renovat

modern, cu termopane, gresi, faianta, par-
chet, usa metalica, zugravit, panorama

superba spre parc, pret negociabil;
57.000 {; (0722.528.996 

611. Drumul Taberei - Metrou Valea
Ialomitei dec., et. 1/5, 54 mp, 2018, bloc
nou-scara 2 in cartierul ANL Brancusi -

Drumul Taberei, la 3 min de Metrou Drumul
Taberei Statia Valea Ialomitei, 53.500 {;
(0765.416.461 office@drumultaberei-

brancusi.ro 

612. Drumul Taberei - Valea Ialomitei
dec., et. 2/4, Apartament 2 camere dec.

etaj 2/4 - bloc reabilitat - termopane - fara
alte imbunatiri - liber 48.200 {;

(0732.624.689 

613. Drumul Taberei 34 dec., et. 9/10, 50
mp, 1970, cf.1, renovat, materiale de cali-
tate, 2 lifturi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, usi

schimbate, geam la baie, Parc si Piata
Moghioros, Auchan, Kaufland, viitoare sta-

tie de metrou, neg., 53.000 {;
(0732.188.812 

614. Drumul Taberei 34 semistradal, dec.,
et. parter/4, 50 mp, 1974, Cinema Favorit,
cf. 1, bloc tip P, structura 8 nivele carami-

da, liber, acte, acc. credit, 53.000 {;
(0786.325.401 

615. Drumul Taberei 34, metrou, piata,
semidec., et. parter/10, 50 mp, 1980,

apartament 2 camere semidec., et p/10,
bloc 1980, renovat complet, toate actele,

liber, apropiere mijloace de transport, piata,
parc, viitoare gura de metrou la 2 minute.

59.500 {; (0773.929.072 

616. Drumul Taberei 35 semidec., et.
parter/10, 49 mp, 1978, Drumul Taberei-

Tincani, confort 1, semidec., etaj parter/10,
49 mp., gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, renovat recent, fin-
isaje de calitate, instalatii schimbate, con-

str. 1978, 59.000 {; (0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

617. Drumul Taberei blvd., Bucla, cf. 1,
sdec., etaj 5/10, amenajat, mob, utilat,

semidec., et. 5/10, 51 mp, 1973,  53.000
{; (0727.426.578

manu.alexandru@galaxyimob.ro 

618. Drumul Taberei Cooperativei, Gladi-
olelor,Safirului semidec., et. 2/3, 55 mp,

2016, 2 camere, bloc din 2016, 55 mp, etaj
2 din 3, bucatarie inchisa, baie cu geam,
finalizat si locuit, utilitati individuale, par-
care inclusa, statie Ratb linia 302 la doar
300 m. Comision 0. 46500 euro. 46.500

{; (0730.556.910 

619. Drumul Taberei Metrou (Valea
Ialomitei)- Kaufland dec., et. demisol/5, 52

mp, 2018, bloc nou, metrou Drumul
Taberei, statia Valea Ialomitei-Kaufland in
cartierul ANL langa parc Brancusi. Aparta-
mentele se afla la demisol inalt cu geamuri
normale si balcon, foarte luminoase, dec.e.
38.500 {; (0765.416.461 office@dru-

multaberei-brancusi.ro 

620. Drumul Taberei Plaza, Moghioros,
Lujerului dec., et. 3/4, 55 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere finisaje la alegere asa cum
va place, bucatarie inchisa. Apartamentul
se afla la etajul 3 intr-un bloc de 4 niveluri,
are 55 mp, balcon, bucatarie inchisa, loc

parcare optional 74.000 {;
(0742.400.300 

621. Drumul Taberei vav Moghioros
mobilat si utilat semidec., et. 9/9, 52 mp,

1968, Poiana Muntelui, et 9/9 + etaj tehnic,
renovat, se vinde mobilat si utilat, ideal

investitie, bloc caramida tip OS, apropiere
Romancierilor, Valea Ialomitei, bd

Timisoara, Plaza, Lujerului Militari, 62.900
{; (0768.469.465

contanunturi@yahoo.com 

622. Drumul Taberei, dec., et. 4/4, 52 mp,
34 semistradal Policlinica cf 1 dec. bloc tip

P cu balcon structura 8 nivele caramida
usa metalica zugravit foarte curat fara pbl
terasa contoar gaze acte pregatite de van-

zare acc credit. 46.000 {;
(0786.325.401 

623. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 54
mp, 2019, apartament 2 camere de tip B in
complex Plaza Residence faza 2. Unitatile

se predau semifinisate, termen de
finalizare octombrie 2019. 64.500 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

624. Drumul Taberei, dec., et. 1/11, 54
mp, 2019, apartament 2 camere tip C in

complex Faza 2.Unitatile se predau
semfinisate, termenul de finalizare este in

octombrie 2019 65.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

625. Drumul Taberei, dec., et. 5/11, 55
mp, 2019, apartament 2 camere tip C in

complex Plaza Residence Faza 2. Unitatile
se predau semifinisate, termen de

finalizare octombrie 2019. 65.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

626. Drumul Taberei, dec., et. 6/11, 2019,
apartament 2 camere tip D in complex
Plaza Residence faza 2. Termen de

finalizare octombrie 2019, unitatile se
predau semifinisate. 65.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

627. Drumul Taberei, dec., et. parter/11,
55 mp, 2019, apartament 2 camere tip F in
complex Plaza Residence faza 2. Unitatile

se predau semifinisate. 66.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

628. Drumul Taberei, dec., et. 2/10, 55
mp, 1982, Auchan, Billa, cf 1 dec., ter-
mopan usa metalica contorizat liber ori-
entare sud toate actele acc credit dis-
cutabil. 57.999 {; (0786.325.401 

629. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/4, 52 mp, 1974, Auchan, linia 41, cf
1, bloc 4 nivele cu balcon, termopan, usa

metalica, fara imbunatatiri, contorizat, pozi-
tie buna, acte, liber, acc credit, 47.000 {;

(0786.325.401 

630. Drumul Taberei, dec., et. 5/6, 55 mp,
2018, Brancusi Centr. Medical, constr.

2018, et. 5, confort 1 sporit dec., finisat,
centrala, mobilat modern, electrocasnice,

decoratiuni se vinde exact ca in foto,
nelocuit dupa renovare si mobilare, lift

59.900 {; (0724.262.436
gfirut@yahoo.com 

631. Drumul Taberei,  et. 5/10, 40 mp,
1974, bulevardul Timisoara, cf 2, usa met-
alica, balcon inchis, gresie, faianta, geam

la baie, reabilitat termic, acc credit,
39.900 {; (0786.325.401 

632. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 50 mp,
1971, Drumul Taberei 105, 2 camere cf. 1
dec., etaj 3/4, bucatarie mare patrata 11
mp, imbunatatiri, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, centrala termica,
apartamentul se vinde mobilat, 63.900 {;

(0733.602.975 

633. Drumul Taberei, dec., Ghencea, 4/5
suprafata utila 68 mp, bucatarie mobilata,
constructie 2009, lift, parcare subterana.

68.000 {; (0741.160.332 

634. Drumul Taberei,  et. 1/10, 52 mp,
1974, parc, 1/10, confort 1, aer conditionat,
balcon, bloc monolit, gresie, faianta, geam

baie, liber, acte la zi. 56.500 {;
(0723.173.783/ 0769.088.538 

635. Drumul Taberei, dec., et. 5/5, 53 mp,
2018, particular vand ap deosebit in bloc

nou, mobilat si utilat, Drumul Taberei, ANL
Brancusi, 59.900 {; (0763.686.478

munteanu_dn@yahoo.com 
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636. Drumul Taberei, semidec., et.
parter/4, 50 mp, Plaza, semistradal, bloc

tip F, apartament 2 camere confort 1, semi-
dec., balcon, p/4, termopan inclusiv bal-

con, parchet masiv, gresie, faianta, vedere
rasarit, nelocuit. 54.900 {;

(0769.088.539 

637. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 50 mp,
1973, Valea Argesului, 1/4, bloc reabilitat,
confort 1, dec., gresie, faianta, acte, usor

discutabil, 54.000 {; (0769.088.540 cio-
ran_ginac@yahoo.com 

638. Drumul Taberei, 1-2 min. de Parcul
Moghioros  51 mp, apartament de vanzare

confort 1, la etajul 3, cu balcon, pereti
curati zugraviti cu lavabila alba, ter-

mopane, aer conditionat, gresie si faianta,
usa metalica, acte, liber. 50.000 {;

(0722.301.910 

639. Drumul Taberei, 2 camere, cf. 1 la
46000 euro, dec., et. 4/4, 50 mp, 1970,

Favorit, bloc Tip P, cu bucataria mare de 9
m, curat dar fara imbunatatiri, zona verde

linistita, vecini civilizati, acte pregatite,
46.000 {; (0786.325.404 mihai.publici-

mob@gmail.com 

640. Drumul Taberei, 3 camere la pret de
2 dec., et. 4/10, 71 mp, 1975, Bucla, et.

4/10, cf. 1, dec., 71 mp, toate imbunatatir-
ile, complet mobilat si utilat, se vinde ca in
imagini, compartimentat eficient, spatii de
depozitare, balcon 10 m, infrastructura,

acte pregatite 64.000 {; (0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

641. Drumul Taberei, 3 minute AFI
Cotorceni, semidec., et. 1/3, 51 mp, 1961,
2 camere 51 mp luminoase 1/3 situate la 3
minute Mall AFI Cotroceni, langa viitioarea

gura de metrou zona linistita cu multa
verdeata ideal investitie centrala de aparta-
ment, ceas de gaz, apometre 56.000 {;

(0723.606.040
goldwinpromotion@gmail.com 

642. Drumul Taberei, Afi Cotroceni semi-
dec., et. 9/10, 1970, Apartamentul este sit-
uat intr-un imobil solid curat si bine intret-
inut, pozitie buna si vedere incantatoare,
apartamentul este curat va puteti muta

imediat, acces la mijloace de transport in
comun, 60.000 {; (0726.641.110 geor-

gianasimonarusu@gmail.com 

643. Drumul Taberei, ap 2 camere spe-
cial, terasa 70 mp semidec., et. 4/4, 130
mp, 2019, Valea Doftanei vis-a-vis parc

Brancusi, 2 camere, etaj 4/4+placa+pod, s.
utila 59 mp. + o terasa de 70 mp. cu

vedere superba, spre apus, baie cu geam,
bucatarie inchisa. Imobil cu lift. Comision 0

%. 87.000 {; (0742.400.300 

644. Drumul Taberei, Argesului, dec., et.
4/10, 43 mp, 1972, 2 camere, confort 2,

balcon mare, usa metalica, necesita reno-
vare, curat, liber, acte pregatite pentru van-

zare, accepta credit, pret fix, 41.000 {;
(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

645. Drumul Taberei, Argesului, semi-
dec., et. 5/5, 62 mp, 2015, constructie

2015, u lift, bloc c2 camere, confort I, semi-
dec., etaj 5/5, cu balcon, 62 mp., toate

imbunatatirile g+f+p+t+um+ac+ct+isn+ien.
contor gaze ,usi interior noi, cadastru,

intabulare; 56.500 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

646. Drumul Taberei, Argesului, semi-
dec., et. 2/10, 50 mp, 1975, Drumul

Taberei, 2/10, Argesului, cf.1, semidec., g,
f, p, t, um, geam la baie. Blocul este stradal

si se afla langa st RATB, viit. st. metrou,
magazine, hypermarketuri, piete, scoli.

Toate actele 53.000 {; (0760.654.544 

647. Drumul Taberei, Auchan, Tricodava,
dec., et. 3/10, 58 mp, 1980, 2 camere, con-

fort 1, dec., etaj 3/10, balcon, 58 mp, ter-
mopan, parchet, necesita renovare, accep-

ta credit, acte complet, liber 58.000 {;
(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

648. Drumul Taberei, Auchan, Tricodava,
dec., et. 1/4, 50 mp, 1977, 2 camere, con-
fort I, dec., etaj 1/4, constructie 1977, 50

mp, renovat, g, f, p, t, um, ac, mobilat, uti-
lat, la doar 2 minute de linia tramvai 41 si

Parcul Moghioros. accepta credit, C+I, liber
64.000 {; (0730.556.914
ionnedea.khc@gmail.com 

649. Drumul Taberei, bd. Timisoara, cf. 2,
sdec., etaj 4/10, imb., pozitie buna semi-
dec., et. 4/10, 37 mp, 1974,  41.500 {;

(0727.426.578 manu.alexandru@galaxy-
imob.ro 

650. Drumul Taberei, Bdul. Timisoara,
sector 6, dec., et. 3/5, 60 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec., 60.41 mp utili,
disponibil pe etajele 1,3,4, in bloc nou cu
termen de finalizare oct. 2019, pret 58900

e TVA 5% inclus, 58.900 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

651. Drumul Taberei, Billa, dec., et. 3/10,
55 mp, 1979, Bozieni 3/10, 55 mp, c-tie
1979, dec., liber, termopan, acces Ratb,

scoli, parcuri, piata. 58.000 {;
(0769.470.920 

652. Drumul Taberei, bloc nou, finisat, 56
mp, dec., et. 1/4, 56 mp, 2018, apartament
in bloc nou, finisat complet, etajul 1/4, bloc

cu lift, 56 mp, dec., bucatarie inchisa,
zidarie din caramida, centrala termica pro-
prie. Promotie, voucher 1000 euro pentru
mobilier 61.500 {; (0742.400.300 con-

tact@imo-zone.ro 

653. Drumul Taberei, bloc TD, totul este
nou dec., et. 6/10, 52 mp, 1972, proaspat

renovat, gresie, faianta, parchet, termopan,
instalatii sanitare si electrice noi, usi inte-

rioare schimbate, zona verde, linistita, acte
pregatite, accept credit, poze suplimentare

pe mail sau Whatsapp 61.500 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

654. Drumul Taberei, blv Timisoara, dec.,
et. 4/4, 1965, Procapital Imobiliare va ofera
spre vanzare apartament 2 camere, con-
fort 1, dec., 4/4 Drumul Taberei, Plaza.

Renovat (gresie, faianta, parchet,
calorifere noi, termopan, usa noua, AC).

61.000 {; (0720.888.027 moglan.geor-
gian@procapitald.ro 

655. Drumul Taberei, Bozieni dec., et.
2/8, 55 mp, 1980, et cf.1, 55 mp, renovat
octombrie 2018: usi interioare, instalatii

sanitare, electrice, gresie, faianta, parchet,
termopan, calorifere schimbate, balcon
spatios, bucatarie 9 m, accept credit,

Exclusiv PublicImob 63.900 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

656. Drumul Taberei, Bozieni, Auchan,
dec., et. 3/10, 1990, termopan, liber, intab-

ulare, 57.500 {; (0724.321.698 

657. Drumul Taberei, Brancusi ANL, dec.,
et. parter/9, 75 mp, 2019, Cumintenia

Pamantului, apartament 2 camere, dec.,
79,43 mpu, situat la parterul ansamblului
Atlas Residence Drumul Taberei, unitatea
dispune gradina proprie, contorizare indi-

viduala, grup sanitar ventilat natural.
57.000 {; (0767.708.916

alexandra@atlas-residence.ro 

658. Drumul Taberei, Brancusi Parc dec.,
et. 1/4, 62 mp, 2018, Ansamblu zona

verde Ratb, ap 2 camere finalizat, inedit,
bloc nou 2018. Ansamblul rezidential este
construit intr-o zona linistita cu regim mic

de inaltime. Garaj inclus in pret! Acte gata!
Mutare. 65.657 {; (0723.243.544/

0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

659. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou, dec., et. 1/5, 63 mp, 2018, 2 minute
RATB, finisaje superioare, 2 minute pana
la parc, 10 minute Kaufland si viitoarea

statie de metrou Brancusi. Direct dezvolta-
tor. 64.500 {; (0736.380.187/

0799.929.024 constantin.s@star-con-
struct.ro 

660. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou, RATB 2 min. dec., et. 1/5, 63 mp,

2018, finisaje superioare, 2 minute pana la
parc, 10 minute Kaufland si viitoarea statie

de metrou Brancusi, 61.430 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-

tin.s@star-construct.ro 

661. Drumul Taberei, Brasov, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 10/10, 50 mp, 1973,
apartament circular, et. 10/10, orientare

sud-vest, suprafata utila 50 mp + boxa la
subsol 8 mp, an constructie 1970, structura
beton + caramida. gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica 44.500 {;
(0773.929.072 mirceaefs@gmail.com 

662. Drumul Taberei, Bucla, cf. 1, sdec,
etaj 6/10, 53 mp., balcon, liber, semidec.,

et. 6/10, 53 mp, 1973,  49.000 {;
(0727.426.578 manu.alexandru@galaxy-

imob.ro 

663. Drumul Taberei, Bucla, Str. Targu
Neamt oportunitate, apartament 2 camere

dec., et. 10/10, 50 mp,  43.900 {;
(0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

664. Drumul Taberei, Bucla, Valea Arge-
sului, semidec., et. 2/10, 51 mp, 1972, bloc

cu 2 lifturi, de vanzare apartament 2
camere, confort 1, semidec., etaj 2/10, bal-

con, 50 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, accepta credit,

cadastru, intabulare, 53.000 {;
(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

665. Drumul Taberei, bvd. 1 Mai Kaufland
semidec., et. parter/4, 50 mp, 1972,

apartament 2 camere semidec. 52 mp bal-
con, etaj p/4, apartamentul nu are

imbunatatiri, liber, 47.000 {;
(0732.624.689 

666. Drumul Taberei, Bvd. 1 Mai, Com-
pozitorilor dec., et. 7/10, 51 mp, 2 camere
dec. circular, balcon inchis in termopan,
renovat recent, blocul este pe lista de

reabilitare, 2 lifturi, geam la baie, foarte
aproape de mijloacele de transport tram-
vai, Ratb, 61.500 {; (0732.624.689 

667. Drumul Taberei, cartier Anl Brancusi
dec., et. 4/5, 53 mp, 2016, langa Policlinica
Brancusi, constructie 2016, dec., etaj 4/5,
su 53 mp, bucatarie inchisa, centrala pro-

prie, balcon inchis, loc de parcare adp,
usor negociabil, 49.000 {;

(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-
intermed.ro 

668. Drumul Taberei, Cartier Brancusi,
Kaufland, dec., et. parter/9, 123 mp, 2019,
apartament 2 camere de 50 mp utili, curte

74, 30 mp utili, dec. si luminos situat la
parterul ansamblului Atlas Park West,

S/P/5E/9E situat pe Bdul Timisoara 101T,
75.000 {; (0767.708.916/

0724.492.144
alexandra@atlasparkwest.ro 

669. Drumul Taberei, Cartierul Latin,
semidec., et. 3/4, 79 mp, 2008, apartament

2 cam. Drumul Taberei, Cartierul Latin,
57.000 {; (0745.368.186 

670. Drumul Taberei, depou Valea
Ialomitei, dec., et. 2/4, 59 mp, 2018,

apartament cu suprafata de 59 mp, dec.,
baie cu geam, finisat complet, etajul 2, 1

balcon mare, pereti din caramida. Voucher
cadou 1000 euro pentru mobila de
bucatarie. Comision 0% 62.000 {;

(0742.400.300 

671. Drumul Taberei, Favorit dec., et. 3/4,
50 mp, 1974, planul doi, la 5 min. de parcul

Drumul Taberei, confort 1, dec., etaj 3/4,
bloc civilizat, monitorizat video, toate

actele, liber. Se accepta credit 54.999 {;
(0757.400.300 neagut65@gmail.com 

672. Drumul Taberei, Favorit, semidec.,
et. 7/9, 54 mp, 1970, apartament confort 1,

semidec. situat la etajul 7/9, bloc 1970,
suprafata de 56 mp. bloc reabilitat, liber,

cadastru si intabulare, parc, metrou.
51.500 {; (0731.144.152/

021.231.23.18 

673. Drumul Taberei, Favorit, bloc spe-
cial, dec., et. 6/10, 62 mp, 1972, 5-7

minute Afi Cotroceni,suprafata 62 mp,
dec.-circular, etaj 6/10, zona linistita

aproape de mijloace de transport, gresie,
faianta, parchet, cadastru, intabulare,

accept credit, pret negociabil. 70.000 {;
(0766.668.893 

674. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu semi-
dec., et. 7/10, 50 mp, 1975, Medlife, 7/10,
semidec., 50 mp, constructie 1974, ter-

mopan, instalatie electrica schimbata, usa
metalica, geam baie, logie inchisa ter-

mopan, 2 lifturi, orientare Vest, liber, pozitie
excelenta, accept credit. 47.500 {;

(0722.216.231 

675. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu, bd.
Timisoara dec., et. 8/10, 56 mp, pozitionat
stradal, orientare catre spatele blocului (S-

V), ciruclar/ dec., 2 lifturi, cf. 1 sporit,
viitoare statie M5 & Afi Cotroceni la doar 5

min., acte la zi 53.999 {;
(0773.937.205 a.gabriela@evocasain-

vest.ro 

676. Drumul Taberei, Ghencea semidec.,
et. 10/10, 57 mp, 1983, Apartament 2

camere, et. 10/10, terasa refacuta, aparta-
mentul se vinde mobilat utilat lux, situat in
zona 1 Mai, Ghencea, bloc 1983, 60 mp, 2

balcoane, 61.000 {; (0773.929.072
mirceaefs@gmail.com 

677. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
2/10, 38 mp, 1975, Argesului, Ghencea,

2/10, cf. 2, dec., renovat, centrala termica,
izolat. Blocul se afla langa st. RATB, viit. st.

metrou, hypermarketuri, scoli, gradinite,
numeroase magazine. Actele sunt pre-

gatite 44.500 {; (0760.654.544 

678. Drumul Taberei, Ghencea, 2 camere
si curte proprie dec., et. parter/2, 97 mp,
2018, suprafata utila 49,35mp + terasa

3,55mp + curte proprie 44,20 mp, loc par-
care inclus, centrala proprie, dec., zona
Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,

metrou Raul Doamnei, imobil P+2.
71.000 {; (0768.292.122/

0767.503.030 

679. Drumul Taberei, Ghencea, bloc
1982, renovat, dec., et. 3/8, 51 mp, 1982, 2
camere, dec., debara, etaj 3 din 8, bloc din
1982, 2 lifturi, renovat integral, aer condi-
tionat, termopane, mobilat partial. Statii
RATB - capat tramvai 41 la doar 300 m.

Comision 0%. 64.900 E 64.900 {;
(0730.556.910 

680. Drumul Taberei, Ghencea, comision
0, dec., et. 8/8, 52 mp, 1983, Drumul

Taberei, Ghencea, confort 1, dec., etaj 8/8,
2 lifturi, terasa refacuta, gresie, faianta,

parchet, termopane, aer conditionat, rulouri
exterioare, dressing, loc parcare, 52.000
euro 52.000 {; (0728.874.507 costin-

viziru.khc@gmail.com 

681. Drumul Taberei, Ghencea, Ghidigeni
dec., et. parter/3, 60 mp, 2018, Apartament
2 camere 60 mp, parter din p+2 +m, bloc
nou 2018, scara granit, usa metalica ter-

mopan, Ghidigeni sect 5, Valea Oltului Bis-
erica SF. Ilie. 53.500 {; (0728.820.095

sweethome_imob@yahoo.com 

682. Drumul Taberei, Ghencea, metrou
Raul Doamnei, dec., et. 1/2, 52 mp, 2018,

va oferim spre vanzare un apartament cu 2
camere, balcon, dec., zona Drumul

Taberei, intr-un Imobil finalizat cu regim de
inaltime p+1+ m, complet finisat gresie,
faianta, parchet. Poze reale; 59.000 {;

(0768.292.122 

683. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
dec., et. 1/8, 51 mp, 1982, apartament 2
camere dec., etaj 1/8, balcon, An 1982,
51mp, imbunatatiri, aer conditionat, ter-

mopane, usa metalica, gresie, faianta, par-
chet masiv, usi interior schimbate, mobilat

61.000 {; (0732.624.689 

684. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
dec., et. 7/10, 1973, apropiere viitoare gura
metrou, 2 camere dec., et. 7/10, bloc 2 lif-
turi, renovat recent, liber, vizionabil oricand

(cheile proprietatii), 63.000 {;
(0773.929.072 mirceaefs@gmail.com 

685. Drumul Taberei, Hanul Drumetului,
semidec., et. 7/9, 52 mp, balcon si

bucatarie mari, renovat complet, finisaje de
calitate, gresie, faiata, parchet, termopan,
usa metalica,calorifere noi, geam la baie,

liber, accept credit. 61.000 {;
(0773.929.072 mirceaefs@gmail.com 

686. Drumul Taberei, linie 41, semidec.,
et. 7/10, 52 mp, 1973, Prelungirea

Ghencea x Brasov, 3 minute linie 41, Vav
Lidel, ap 2 camere cf 1 semidec, et 7, ren-

ovat complet, mobilat utilat modern,
59.900 {; (0773.929.072 

687. Drumul Taberei, Lujerului, Militari,
Plaza, 52 mp dec., et. 3/4, 52 mp, 2018, 52
mp, Drumul Taberei, Plaza. Apartament de
2 camere dec., 3/4, 52 mp, bucatarie mare

(inchisa), balcon, centrala, lift, finisaje la
alegere incluse in pret. Optional loc de par-

care. Comision 0% 70.000 {;
(0742.400.300 

688. Drumul Taberei, Materna, dec., et.
1/10, 40 mp, 1973, apartament 2 camere

dec., etaj 1/10, 42 mp, balcon inchis in ter-
mopan, usa metalica, termopane, gresie,
faianta, parchet, se vinde semi mobilat,

strada Aleea Baiut 48.000 {;
(0732.624.689 

689. Drumul Taberei, Moghioros, 50 mp
dec., et. 4/4, 50 mp, 1975, Drumul Taberei,
Parc Moghioros, apartament de 2 camere

dec., suprafata de 48 mp la etajul 4/4,
bucatarie inchisa, debara, usa metalica,

termopan, gresie, faianta. Blocul este izolat
exterior 49.000 {; (0742.400.300 

690. Drumul Taberei, Moghioros, Raul
Doamnei, dec., et. 5/10, 47 mp, aparta-

ment confort 2, sporit, cu hol locuibil, bal-
con la sufragerie, se vinde complet mobi-

lat, recent renovat, zona foarte buna,
stradal, langa statia de metrou. 45.000 {;

(0722.528.996 

691. Drumul Taberei, parc Brancusi, dec.,
et. 4/4, 56 mp, 2018, 1000 euro voucher.

Apartament 2 camere, 56 mp, etajul 4/4 cu
pod deasupra, finisat complet, centrala

proprie, baie cu geam, utilata complet, 1
balcon, bucatarie inchisa, pereti din

caramida parcare gratuita la exterior.
59.000 {; (0742.400.300 

692. Drumul Taberei, Parc Moghioros
dec., et. parter/10, 52 mp, 1980, Aparta-

ment 2 camere dec., parter /10, bloc 1980,
apropiere linie 41, auchan, Kaufland.

59.000 {; (0773.929.072
mirceaefs@gmail.com 

693. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
Raul Doamnei, semidec., et. 10/10, 51 mp,
1972, 2 camere, 51 mp, ultimul etaj, 2 lif-

turi, terasa renovata, fara renovari recente,
dispune de termopan partial, baie cu

geam, bucatarie inchisa, statii Ratb si viitor
metrou. Comision 0. 43.990 euro. 43.990

{; (0730.556.910 

694. Drumul Taberei, parc Tg. Neamt,  et.
6/10, circular, termopan, liber, intab.,

49.900 {; (0724.321.698 

695. Drumul Taberei, parc, semidec., et.
4/10, 50 mp, 1971, vand apartament 2

camere, semidec., 50 m.p., etaj 4/10, reno-
vat, se vinde mobilat si utilat, zona Drumul
Taberei, parc, sectorul 6. Nu accept credit.

Proprietar. 46.500 {; (0762.336.456 

696. Drumul Taberei, Piata Valea
Ialomitei, dec., et. 2/10, 38 mp, 1975, Dru-
mul Taberei, Piata Valea Ialomitei. confort
2, dec., etaj 2/10, 38 mp., gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, liber,
41.500E, 41.500 {; (0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

697. Drumul Taberei, Plaza, 2 camere,
dec. 3/5, 64 mp dec., et. 3/5, 2018, 5 min.
de metrou Lujerului, bloc 2018, 64 mp utili,

dec., etaj 3/5, bucatarie inchisa, balcon.
Pretul este fara finisaje (la alb, fara g, f, p,
usi interior, fara obiecte sanitare). Finisat
83.000 e. 77.000 {; (0742.400.300 

698. Drumul Taberei, Plaza, bloc 2018, 2
cam. etaj 2/5 semidec., et. 2/5, 58 mp,

2018, 5 min. de metrou Lujerului, 2
camere, etaj 2, 3 sau 4/5, suprafata 58 mp
utili, bucatarie inchisa, baie cu geam, bal-
con, loc parcare optional. Pretul este fara
finisaje, g, f, p, usi interior, obiecte san.

70.000 {; (0742.400.300 

699. Drumul Taberei, Plaza, Lujerului 3/4,
comision 0% dec., et. 3/4, 54 mp, 2018,

Drumul Taberei - Plaza, Lujerului 3/4, cen-
trala bloc nou, apartament cu 2 camere,
dec., etaj 3/4,54 mp, finisat la cheie, cen-
trala termica, bucatarie mare (inchisa),
compartimentare caramida. 74.000 {;

(0742.400.300 

700. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, semidec., et. 2/15, 68 mp, 2011,

Complex Primavara, 2/15, 68mp,c-tie
2011, semidec., centrala termica, liber,
acces piscina, sala fitness, parc, ratb,

hipermarket Lidl. pret negociabil, 62.000
{; (0769.470.920 

701. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 1/4, 73 mp, 2016, dez-

voltator vand apartamente in bloc nou
diferite modele si dimensiuni, la cheie sau
pregatite pentru a fi personalizate de dum-
neavoastra, RATB 122, 222, accept Prima
Casa, loc de parcare gratuit. 42.000 {;

(0722.116.600
mail.dezvoltator@gmail.com 

702. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., et. 5/7, 70 mp, 2018,

Kristal Residence 2 camere, dec., 70 mp
utili, bucatarie inchisa, bloc din caramida,

nou, finisat la cheie, cu gresie, faianta, par-
chet si usi de interior, centrala termica in

condensatie Ariston si ob. sanitare
52.900 {; (0762.036.921
ramona@sudrezidential.ro 

703. Drumul Taberei, Raul Doamnei dec.,
et. 1/6, 56 mp, 2018, Apartament 2

camere, dec., et 1, bloc nou, finisaje supe-
rioare, centrala termica, baia mobilata, loc

de parcare inclus, situat la cca 30 m de
statia Raul Doamnei, ultimul apartament.

62.000 {; (0773.929.072 

704. Drumul Taberei, Raul Doamnei
semidec., et. 1/3, 55 mp, 2017, Raul
Doamnei, 200 m de statia de metrou,
super finisaje, loc parcare, balcon, se

accepta credit. 61.800 {;
(0729.954.445 

705. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 1/2, 51 mp, 2016, apartament 2

camere semidec., 52 mp, balcon, centrala
termica, toate utilitatile, incalzire in par-

doseala, baie complet utilata si mobilata,
centrala proprie prin condesare, loc de par-

care. 61.000 {; (0732.624.689 

706. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. parter/9, 53 mp, proprietar,

vand apartament 2 camere confort 1,
parter din 9, suprafata 53 mp, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metelica,
contor gaze, apometre 56.000 {;

(0722.190.963
raduvlad.neagoe@gmail.com 

707. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
dec., et. 9/10, 40 mp, termopan, intabulare,

41.000 {; (0724.321.698 

708. Drumul Taberei, Sibiu, Afi Cotroceni
et. 5/10, 52 mp, 1974, bloc stradal retras

de la bulevard, orientat spre rasarit, buc. 9
mp, geam la baie, imbunatatiri partiale, 2

minute viitoare statie metrou, zona linistita,
52.500 {; (0799.455.788 

709. Drumul Taberei, Stadionul Steaua,
dec., et. 7/8, 52 mp, 1983, 2 camere et 7/8

dec. balcon ac 1983 g f p t curat 53000
euro cadastru intabulare linia tramv 41,

Hanu Drumetului se accepta credit.
53.000 {; (0723.389.967 

710. Drumul Taberei, strada Targu
Neamt, apartament 2 camere semidec., et.
4/10, 49 mp,  52.000 {; (0722.382.832

contact@erikachica.ro 
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711. Drumul Taberei, strand Moghioros
dec., et. 3/4, 50 mp, 1975, Drumul Taberei,
parc Moghioros, apartament de 2 camere

dec., suprafata de 48 mp la etajul 3/4,
bucatarie inchisa, debara, usa metalica,

termopan, gresie, faianta. Blocul este izolat
exterior. 55.000 {; (0742.400.300 

712. Drumul Taberei, Timisoara semidec.,
et. 4/10, 40 mp, 1973, Apartament 2

camere, bd.Timisoara. etaj intermediar,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, aer conditionat, mobilat, utilat,

Scoala in apropiere, Lidl, si numai 5 minute
pana la statia. 46.500 {; (0760.654.552 

713. Drumul Taberei, V. Ialomitei, 2 cam,
bloc nou, dec., et. 3/5, 54 mp, 2018,

metrou, bloc nou, scara 2, in cartierul ANL
Brancusi, Drumul Taberei, la 3 min de

metrou Valea Ialomitei, langa parcul Bran-
cusi. Proiectul nostru iti ofera toate avanta-

jele unui stil de viata linistit. 53.900 {;
(0765.416.461 office@drumultaberei-

brancusi.ro 

714. Drumul Taberei, Valea Furcii, 70 mp,
2 parcari, dec., et. 2/4, 70 mp, 2008, 2
camere, 70 mp, etaj 2 din 4, bloc din

caramida cu lift, construit 2008, finisat la
cheie, utilitati sector 6, aer conditionat,
Ratb si Lidl la 100 m. Direct proprietar,

comision 0. Pret: 74900 euro. 74.900 {;
(0730.556.910 

715. Drumul Taberei, Valea Ialomitei dec.,
et. 6/10, 43 mp, 1983, agentia “ProCapital
Development” ofera spre vanzare urma-

toarea proprietate: 2 camere dec.e
suprafata de 43m2.grup sanitare mare,
bucatarie inchisatermopan, gresie, par-

chet, usa metalica 43.500 {;
(0720.888.021 cosmin.vasilache@pro-

capitald.ro 

716. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., et. 6/10, 42 mp, 1983, apartament 2
cam dec. cu su 42 m, renovat si utilat, eta-
jul 6/10, bloc 1983. Metroul la 1 minut, ratb
la 3 minute. Apartamentul merita vizionat

deoarece e super aranjat, nu necesita
investitii. 45.500 {; (0760.654.553 ele-

nad.concept@gmail.com 

717. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
apartament 2 cam. dec., et. 6, 43 mp,

1993, Drumul Taberei, proprietar, aparta-
ment 2 camere, dec., et 6/10, partial mobi-
lat, vis-a-vis de viitoarea statie de metrou,
Kaufland, Lidl, Mega Image, piata Valea
Ialomitei, scoala 206, cresa 208 45.500

{; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

718. Drumul Taberei, Valea Oltului dec.,
et. 2/4, 61 mp, 2019, comision 0% aparta-
ment cu 2 camere modern, spatios, finisat

la cheie, 58.000 {; (0742.400.300 

719. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
et. 1/6, 63 mp, 2018, ansamblu parc Bran-
cusi, amplasamentul este ideal ales pentru
a oferi un acces facil catre toate mijloacele

de transport in comun, unitati de invata-
mant, centre comerciale. Prima Casa

64.500 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

720. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 3/5, 61 mp, 2019,

apartament 2 camere, suprafata utila 61.32
mp, termen finalizare vara 2019, direct
dezvoltator, pret : 56900 euro TVA 5%
inclus, 56.900 {; (0724.492.144/

0767.708.916 oana@atlas-residence.ro 

721. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. 8/8, 59 mp, 2017,
oferta, ansamblu rezidential, tronson 4,

spatios, et 8/8, finisaje moderne alegere,
obiecte sanitare Romstal, centrala proprie,

metrou Valea Ialomitei, ratb 168, parc
copii, centru medical, tva inclus. 56.500
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

722. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., et. parter/8, 231 mp,
2017, oferta, bloc caramida, tronson 5,

parter/8, curte interioara contra cost, fin-
isaje moderne alegere, tamplarie Rehau,
metrou Valea Ialomitei, Ratb 168, centru
medical Brancusi, parc copii, TVA inclus.
64.900 {; (0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

723. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi, dec., et. parter/8, 160 mp,

2017, oferta, tronson 4, gars dubla, et. p/8,
curte, finisaje moderne alegere, tamplarie
Rehau, centrala proprie, centru medical
Brancusi, metrou statia - Valea Ialomitei,
Ratb 168, Tva inclus, parc copii, 56.900
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

724. Drumul Taberei, Valea Oltului, cartier
Brancusi, dec., et. 8/8, 50 mp, 2017, pro-
motie, ap 2camere, tronson 4, et. 8/8, fin-
isaje moderne la alegere, centrala proprie,
apometre, metrou - Valea Ialomitei, RATB
168, centru medical Brancusi, spatiu joaca

copii, TVA inclus, 47.500 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

725. Drumul Taberei, Valea Oltului, Prel.
Ghencea dec., et. 1/3, 64 mp, 2018, Pre-
lungirea Ghencea, Valea Oltului, Drumul

Taberei, 2 camere, etaj 1, 2 balcoane, bloc
2018, P+3, lift, suprafata de 64 mp utili,

pretul apartamentului fiind de 65.000 euro
(68.250- TVA de 5%). 65.000 {;

(0742.400.300 

726. Drumul Taberei, Valea Oltului, Prel.
Ghencea dec., et. 1/3, 58 mp, 2018, Pre-
lungirea Ghencea, Valea Oltului, Drumul
Taberei, 2 camere, etaj 1, balcon, bloc
2018, P+3, lift, suprafata de 58 mp utili,

pretul apartamentului fiind de 58.600 euro
(61.530 euro inclus TVA de 5%). 58.600

{; (0742.400.300 

727. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Ramura Jiului dec., et. 1/3, 60 mp, 2019,

comision 0, apartament cu 2 camere mod-
ern, spatios, finisat la cheie. 58.000 {;

(0742.400.300 

728. Drumul Taberei, Valea Oltului,
Ramura Jiului dec., et. 1/3, 60 mp, 2019,

comision 0, apartament cu 2 camere mod-
ern, spatios, finisat la cheie. 58.000 {;

(0742.400.300 

729. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6, dec., et. 4/5, 63 mp, 2019, ansamblu

nou situat in Cartierul ANL din Valea Oltu-
lui, cartier Brancusi ofera spre vanzare

apartament 2 camere la cheie, dec., 63.47
mp utili la pret promotional 60600 euro, tva

5% inclus, 60.600 {; (0724.492.144
oana@atlas-residence.ro 

730. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6, dec., et. 7/9, 57 mp, 2019, apartament 2

camere Cartier Brancusi, 57.69 mp utili,
disponibil pe etajele 7, 8 si 9 intr-un

ansamblu rezidential nou cu termen de
finalizare in vara 2019.Pret: 57000 euro,

tva 5% inclus, 57.000 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

731. Drumul Taberei, vanzari aparta-
mente 2 camere, dec., et. 9/10, 45 mp,

42.000 {; (0786.961.764
gheorghe@imobiliare.net 

732. Drumul Taberei, zona Favorit,
apartament renovat semidec., et. 7/10, 50

mp, Favorit, pozitie buna, zona linistita,
apartament modernizat, mobilier si finisaje
de calitate superioara, apropiere mijloace
de transport si centre comerciale, 68.000
{; (0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@galaxyimob.ro 

733. Drumul Taberei,Raul Doamnei,bloc
2018,loc parcare dec., et. 1/2, 50 mp,

2018, et 1/2, la cheie, centrala termica,
incalzire prin pardoseala, loc de parcare,

aproape de viitoarea statie de metrou,
acces imediat Ratb, scoli, gradinite,

70.000 {; (+40769470920 maramar-
incescu@yahoo.com 

734. Drumul Taberei- Valea Cricovului
dec., et. 1/4, 69 mp, 2015, Drumul Taberei

- Valea Cricovului, constructie 2015,
apartament confort 1, semidec., etaj 5/5,

62 mp.,gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, centrala ter-
mica,71000 E 71.000 {; (0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

735. Drumul Taberei- Valea Cricovului,
semidec., et. 5/5, 62 mp, 2015, Drumul
Taberei - Valea Cricovului, constructie

2015, apartament confort 1, semidec., etaj
5/5, lift, 62 mp.,gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, aer conditionat,
centrala termica, 56.500 {;

(0728.874.507
costinviziru.khc@gmail.com 

736. Eminescu, oportunitate 2 camere,
terasa, parcare dec., et. 2/4, 63 mp, 2018,

135.000 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

737. Eroii Revolutiei semidec., et. 3/4, 48
mp, 1967, Bd-ul Pieptanari 2 camere con-
fort 1, bloc de caramida, fara risc seismic,

semidec., etaj 3/4 imbunatatiri. Apartamen-
tul se vinde mobilat utilat pret discitabil,

50.000 {; (0773.910.634 

738. Eroii Revolutiei dec., et. 2/7, 49 mp,
1969, Giurgiului Piata Progresul 2 camere

confort 1 dec. etaj 2/7 curat fara
imbunatatiri; 43.500 {; (0768.601.798 

739. Eroii Revolutiei, semidec., et.
parter/4, 26 mp, Apartament de vanzare.
Mai multe delatii la telefon, 21.999 {;

(0729.930.104
dutaioanaluminita@yahoo.com 

740. Eroii Revolutiei, dec., et. 2/7, 49 mp,
1969, Giurgiului, Piata Progresul, 2
camere, confort 1 dec., etaj 2/7, fara

imbunatatiri. 43.500 {; (0768.601.798 

741. Eroii Revolutiei, Bacovia,  et. 3/8, 56
mp, cf. 1 sporit, super, imb. si mobilat, liber,

urgent, 51.000 {; (0762.146.702/
0737.216.782 

742. Eroii Revolutiei, curte 40 mp, final-
izat, bloc nou dec., et. parter/2, 84 mp,
2018, apartament cu 2 camere situat in

zona Eroii Revolutiei. Apartamentul are o
suprafata de 44 mp si dispune si de o curte

40 mp. 63.000 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

743. Eroii Revolutiei, finalizat, mutare rapi-
da, curte,  et. parter/3, 46 mp, 2017,

apartament, finalizat, curte, mutare rapida,
imobil situat in zona Eroii Revolutiei, Piata
Progresul.Direct dezvoltator. Comision 0,

63.000 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

744. Fix langa metrou, finalizat, prima
casa, dec., et. 1/3, 2017, proprietar aparta-
ment 2 camere, fix langa metrou, finisaje
de lux, centrala termica, totul nou, mega
image non-stop langa bloc, parcare, usa
metalica, gaze, apa, canalizare, gresie,

faianta, parchet, usi interioare pinum
47.000 {; (0749.122.233/

0747.121.325 

745. Floreasca, dec., et. parter/2, 48 mp,
1958, Floreasca, str. Puccini, apartament 2
camere, parter inalt din p+2, 48 mp, oferta

unica pentru zona, dec., baie cu geam,
balcon, centrala proprie, boxa la subsol si

garaj. 84.000 {; (0744.516.360 

746. Floreasca, apartament langa parc,
semidec., et. 3/3, 44 mp, 1967,  78.000

{; (0799.029.263
raluca.timofti@catoma.ro 

747. Floreasca, Rossini, dec., et. 3/3, 45
mp, 1960, strada Rossini, apartament 2
camere dec. renovat complet 2018, totul
nou. 45 mp plus boxa de 1.5 mp. Bloc

reabilitat termic. Direct proprietar. 82.000
{; (0735.384.727 

748. Floreasca-Beller dec., et. 3/4, 55
mp, 1986, Floreasca- Beller-Dorobati, et 3,
bloc reabilitat, curat, pret discutabil, liber;

120.000 {; (0749.199.194
viorica@confortcasaimobiliare.ro 

749. Fundeni dec., et. 3/4, 61 mp, 2018,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-

jarului, 6 blocuri, garsoniere, ap 2 si 3
camere), p+4, lift, parc 5000mp, parcare,

loc de joaca, termen de finalizare incepand
cu septembrie 2018, 52.500 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-
construct@yahoo.com 

750. Fundeni - spitalul Oncologic dec., et.
3/4, 63 mp, 2018, complex de 6 blocuri,
p+4, garsoniere si apartamente cu 2,3

camere, finisaje la alegere incluse, loc de
parcare, parc 5000mp, loc de joaca,

finalizare incepand cu septembrie 2018,
tva 5% inclus, 53.500 {;

(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-
construct@yahoo.com 

751. Fundeni Dobroiesti, dec., et. 2/4, 61
mp, 2011, apartamente de vanzare situate
la etajul 2 din 4 langa Spitalul Fundeni si
Dragonul Rosu, intr-un bloc nou construit

in 2011,61-68 mp, imbunatatiri, mobilat, uti-
lat, liber, cadastru si intabulare; 61.000 {;

(0767.377.376/ 0785.225.855
marian@imobiliare-marvis.ro 

752. Fundeni, dec., et. 4/5, 65 mp, 2018,
2 camere dec., 65 mp utili, bloc nou final-

izat, boxa la subsol cadou pentru spatiu de
depozitare. apartament complet finisat,

centrala termica, obiecte sanitare in baie,
contorizare individuala. 63.000 {;

(0747.600.200 corina.vasiliu@rfccity.ro 

753. Fundeni, Dobroiesti, dec., et. 1/6, 60
mp, 2013, stradal, la 5 minute de pod, vav
de bariera, etaj 1/6, bloc cu lift, constructie
noua, dec., contorizat separat, liber. Toate

actele 53.999 {; (0757.400.300
neagut65@gmail.com 

754. Fundeni, strada Intrarea Ciresului
semidec., et. 3/4, 64 mp, 2010, apartament

2 camere in Fundeni, complet mobilat si
utilat + loc de parcare in curtea privata a

blocului.Bloc construit in anul 2010,
suprafata utila 64 mp. Detalii: 58.000 {;
(0743.953.764 muscalu.adr@gmail.com 

755. Fundeni- Pod dec., et. 3/4, 2018,
complex de 6 blocuri, p+4, garsoniere si
apartamente cu 2,3 camere, finisaje la
alegere incluse, loc de parcare, parc

5000mp, loc de joaca, finalizare incepand
cu septembrie 2018, tva 5% inclus

51.500 {; (0724.377.294/
0722.150.440

damairconstruct@yahoo.com 

756. Gama Residence semidec., et. 3/5,
57 mp, 2010, Apartament 2 camere,

Soseaua Oltenitei, mobilat utilat, loc de
parcare inclus. 73.000 {;

(0723.090.590 ileanadaniel@yahoo.ro 

757. Gara de Nord semidec., et. 8/9, 42
mp, 1959, B-dul Garii de Nord, ap. 2

camere, parchet, nerenovat, fara
imbunatatiri, et. 8/9, vedere intrare

stradala, blocul se afla in clasa 1 de risc
seismic, pret 40.000 euro negociabil,

40.000 {; (0751.053.625/
0751.053.622

sigmaserviceimob@yahoo.com 

758. Gara de Nord, Popa Tatu, dec., et.
1/2, 68 mp, 1900, str. Mircea Vulcanescu,
apartament 2 camere foarte mari dec.e,
situat intr-o vila la etajul 1, suprafata 68

mp. Apartamentul este curat are centrala
proprie noua, este liber si are t 58.600 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro 

759. Ghencea dec., et. 2/7, 66 mp, 2018,
Apartament 2 camere dec., 66 mp, etaj

2/7, gresie, faianta, parchet, usi de interior,
centrala termica, obiecte sanitare, geam la

baie, lift, constructie 2018. Pret 52.900
euro, tva 5% inclus, 52.900 {;

(0725.225.369/ 0730.831.283 ganeaa-
di06@gmail.com 

760. Ghencea dec., et. 1/3, Direct dez-
voltator, apartament 2 cam. in bloc nou,
construit din caramida porotherm, apa,

canalizare, direct dezvoltator, prima casa,
45.000 {; (0722.846.177 interresi-

dence@yahoo.ro 

761. Ghencea Stonebuilding Black Friday
pana la 30.11 finisaje marmura semidec.,

et. 2/3, 60 mp,  46.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

762. Giulesti semidec., et. 2/4, Giulesti, 2
cam. cf 1, semidec, 2/4, o statie de metro
Crangasi, liber, 45.000 euro. 45.000 {;

(0764.182.655 

763. Giulesti casa, 406 mp, toate utili-
tatile, dec., et. parter/parter, 407 mp, 1960,
casa individuala de vanzare zona Calea

Giulesti, pe strada Calciu Marin, construc-
tie din 1960, cu teren aferent de 406 mp,

deschidere de 13 m, supraf. const. (casa +
anexa) de 100 mp, zidarie paianta.

55.050 {; (0735.100.039
contact@northsideark.ro 

764. Giulesti, Constructorilor dec., et.
2/3, 56 mp, 2018, comision 0, apartament
cu 2 camere, dec., finisat la cheie. 66.000

{; (0742.400.300 

765. Giurgiului City Mall dec., et. 3/7, 50
mp, fix piata Progresu, etajul 3/7, dec., o

statie metrou Eroii Revolutiei, in apropiere
de piata, scoala, gradinita, magazine,
curat, igenizat, zugravit, fara imbunatiri
majore, acc credit bancar, 43.500 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliara@yahoo.com 

766. Giurgiului, et. 1/1, 2 camere cf. 1,
ap. in vila, la cheie, 39.500 {;

(0786.632.348 

767. Giurgiului, 2 cam, curte 40 mp,
mutare imediata semidec., et. parter/3, 43
mp, 2018, comision 0. Mutare imediata,
finisaje de lux, centrala termica proprie,

usa metalica. Vecinatati: Piata Progresului,
Ratb, metrou Eroii Revolutiei. Structura din

beton si compartimentare cu caramida.
63.000 {; (0736.380.183/

0725.597.221 

768. Giurgiului, 2 camere, semidec., et.
2/3, 40 mp, 2010, Procapital Development

va ofera spre achizitionare un superb
apartament de 2 camere, foarte aproape

de misloacele de transport in comun.
Apartamentul este mobilat si utilat complet

modern. 43.000 {; (0720.888.032
stelian.milos@procapitald.ro 

769. Giurgiului, apartament dec., loc de
parcare dec., et. 2/7, 50 mp, zona linistita,

apartament dec., izolatie termica prin interi-
or, se vinde partial mobilat, loc de parcare

ADP, disponibil imediat 50.500 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

770. Giurgiului, Dedeman, str. Raducanu
Cristea, dec., et. parter/4, 38 mp, 2014,
bine compartimentat, amenajat modern,

gresie faianta parchet termopan usa metal-
ica centrala termica proprie, aproape de
statia de tranvai cu acces la metrou Eroii
Revolutiei, 41.500 {; (0722.555.660

advaimob@yahoo.com 

771. Giurgiului, Luica, Promotie, Rezi-
dential finalizat dec., et. parter/4, 54 mp,
2018, comision 0, constructie realizata

impecabil, 2 cam dec., mutare imediata.
Finisaje: gresie, faianta, parchet, usa met-

alica si lemn interior. Centrala termica.
Amplasament stradal, Ratb (la bloc).

56.200 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

772. Giurgiului, Sector 5, semidec.,
et. 4/10, 35 mp, 1970, cf. 2, 31.000
{; (0769.255.333/ 0766.244.446 

773. Gorjului 6 min metrou, 2 camere,
etaj 1, dec., bloc 1980, dec., et. 1/4, 53 mp,

1980,  63.000 {; (0728.220.234
marinel.apostu@activimob.ro 

774. Gorjului Metrou dec., et. 4/4, 1965,
Procapital imobiliare va ofera spre vanzare
apartament cu 2 camere Gorjului metrou,
bucataria partial utilata si mobilata, plita

electrica. Apartamentul este proaspat ren-
ovat, are centrala proprie 35.900 {;

(0720.888.027 moglan.georgian@pro-
capitald.ro 

775. Gorjului metrou, Militari dec., et.
10/10, 55 mp, 1979, 2 camere dec.e, 55
mp, et. 10/10, curate, situate la 2 minute

de metrou Gorjului, mobilate, utilate, zona
deosebita cu piata si magazine, mijloace

de transport in comun, 50.000 {;
(0723.606.040

goldwinpromotion@gmail.com 

776. Gorjului, apartament 2 camere
semidec., et. 7, 54 mp, 1979,  58.000 {;

(0769.916.629
liliana.concept@gmail.com 

777. Grand Arena 2 camere loc de par-
care inclus, dec., et. 1/3, 53 mp, 2018,

direct dezvoltator - 2 camere dec.e cu bal-
con, toate utilitatile, finisaje la alegere, etaj
1,2 centrala termica loc de parcare gratuit,

43.500 {; (0762.861.186
marius.smartrezidential@gmail.com 

778. Grand Arena Mall, dec., et. 1/5, 52
mp, 2018, va propunem un apartament cu
2 camere, spatios, disponibil intr-un imobil

nou, aflat in apropiere de Grand Arena
Mall, Berceni. 0% comision, direct dez-

voltator, promo 46.800 {;
(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-

adesud.ro 

779. Grand Arena Mall, Metalurgiei dec.,
et. 5/5, 58 mp, 2018, ansamblu rezidential
de succes din zona de sud ofera spre van-
zare apartamentul cu 2 camere dec., cu o

suprafata generoasa, bine compartimentat,
finisaje premium. Parcare inclusa in pret.

49.900 {; (0730.988.560 georgeta.con-
stantin@sudrezidential.ro 

780. Greenfield dec., et. 3/3, 73 mp,
2008, cartierul Onix, bloc construit in 2008,
foarte spa?ios, cu o priveli?te spre padure,
dec., 3 balcoane, centrala proprie, se vinde
semimobilat, posibilitate achizitie loc par-

care, 86.000 {; (0723.049.152 any_nis-
tor@yahoo.com 

781. Grigorescu, metrou, dec., et. 3/8,
54 mp, 1984, Camil Ressu, Parc IOR, P-ta
Matei Ambrozie, Odobesti, confort 1, dec.,

bloc 1984, etaj 3, renovat recent, boxa
subsol, loc de parcare, situat la 2 min, parc

si 5 min. metrou Nicoale Grigorescu
73.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

782. Grigorescu, Trapezului, dec., et.
parter/2, 44 mp, 2018, vanzare apartament

2 camere, dec., la parter din 2 etaje cu
pod, bloc nou, predare la cheie, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala termica.Se accepta prima casa,
comision 0! 57.900 {; (0726.904.451

georgiana.l@star-construct.ro 

783. Grivita semidec., et. 6/7, 50 mp,
1962, metrou 1 Mai, apartament 2 camere
neamenajat, liber, acte la zi, zona linistita,
la 2 minute de metrou, intrare si vedere
stradala 49.000 {; (0748.908.724/

0762.656.686 

784. Grivita, vav RAR semidec., et. 3/10,
58 mp, 1967, bl stradal pe Calea Grivitei,

cf. 1, situat la etaj 3/7, bloc reabilitat termic,
parchet masiv, suprafata totala 58 mp, bine

intretinut, pozitie foarte buna, acte, veci-
natati Titulescu, Ion Mihalache, 55.500 {;

(0769.179.338/ 0733.647.899 avan-
tageimobiliare@gmail.com 

785. Grozavesti, dec., et. 3/9, 61 mp,
2018, Politehnica, complex nou, vedere

parc, imobil dat in folosinta, finisaje Porce-
lanosa, Saloni, Pinum, Villeroy Boch,

Scheider, lifturi Kone, complex paza, locuri
joaca copii, piscina interioara, 90.900 {;

(0722.434.557 



859. Mega Mall semidec., et. 7/10, 56 mp,
1975, apartament complet mobilat si utilat
situat in vecinatatea Mega Mall si Arena
Nationala 67.500 {; (0720.070.313

danpresneanu@yahoo.com 

860. Metalugiei, Monaco Towers,
metrou Dimitrie Leonida dec., et. 2/5, 49
mp, 2018, apartament 2 camere Berceni,

Metalurgiei, acces rapid metrou
Leonida/Aparatori. 48.000 {;
(0723.142.418/ 0730.343.698 

861. Metalurgiei dec., et. 2/5, 49 mp,
2018, Direct Dezvoltator vand apartament
2 camere, dec., situat intr-un imobil cu un
regim de inaltime P+5, amplasat la aproxi-
mativ 10 minute fata de statia de Metrou

Aparatorii Patriei. 48.000 {;
(0720.546.777/ 0732.585.966

stefan.nastase@sudrezidential.ro 

862. Metalurgiei 81 dec., et. 4/11, 56
mp, 2018, apartament de 2 camere in

ansamblul Metropolitan Metalurgiei, con-
struit pe cadre de beton si compartimentat
in totalitate cu caramida. Fatada este venti-

lata si izolatia se face cu vata minerala;
57.000 {; (0725.985.759

ana.moise@metropolitanresidence.ro 

863. Metalurgiei 81 dec., et. 5/11, 58
mp, 2018, apartament de 2 camere in

ansamblul Metropolitan Metalurgiei, con-
struit pe cadre de beton si compartimentat
in totalitate cu caramida. Fatada este venti-

lata si izolatia se face cu vata minerala;
58.000 {; (0725.985.759

ana.moise@metropolitanresidence.ro 

864. Metalurgiei 81, dec., et. 2/11, 61
mp, 2018, apartament de 2 camere in

ansamblul Metropolitan Metalurgiei, con-
struit pe cadre de beton si compartimentat
in totalitate cu caramida. Fatada este venti-

lata si izolatia se face cu vata minerala.
61.500 {; (0725.985.759

ana.moise@metropolitanresidence.ro 

865. Metalurgiei 81, dec., et. 1/11, 57
mp, 2018, apartament de 2 camere in
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
nou, direct dezvoltator, fara comision, se
accepta credit, suprafata generoasa, fin-

isaje la alegere. 45.000 {;
(0724.243.839/ 0725.412.246

misu@sudrezidential.ro 

882. Metro Militari Orhideelor dec., et. 1/4,
48 mp, 2018, Bloc mixt nou, P=3=M, cu
termen de finalizare la inceputul anului

2019. Zona linistita si aerisita la 2 min de
RATB 178 si 138.Apartamentele sunt total
dec.e.Se vand la cheie cu finisaje alese.

42.000 {; (0748.221.317/
0727.255.853 artcityconstruct@gmail.com 

883. Metro Militari Orhideelor dec., et. 2/4,
51 mp, 2018, Bloc nou, mixt, P=3=M, ter-
men de finalizare inceputul anului 2019,

foarte aproape de RATB 178 si
138.Apartamentele sunt total dec.e.Se

vand la cheie cu finisaje la alegere.
44.000 {; (0748.221.317/

0727.255.853 artcityconstruct@gmail.com 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE
906. Metro Militari, Auchan, 2 camere

finalizat dec., et. 3/5, 52 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere, bucatarie inchisa, dec.,

bloc p+5+pod, finalizat, finisaje la alegere,
utilitati: canalizare, gaze, curent electric,

cablu Tv, internet, RATB 178 si 138 comi-
sion 0, 44.000 {; (0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

907. Metro Militari, Auchan, 2 camere,
dec. dec., et. 2/5, 43 mp, 2019, direct dez-

voltator, apartament 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, bloc

P+5+pod, cu lift, statie Ratb 178 si 138 la
150 ml. Comision 0; 36.000 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

908. Metro Militari, Auchan, 2 camere,
dec. dec., et. parter/5, 44 mp, 2019, direct
dezvoltator, apartament cu 2 camere, dec.,
bloc p+5, cu lift, finisaje la alegere, utilitati:
canalizare, gaze, curent electric, Ratb 178
si 138 la 100 ml, Comision 0 36.000 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

909. Metro Militari, Auchan, ap. 2 cam.
finalizat dec., et. 1/5, 49 mp, 2018, direct
dezvoltator, ap 2 camere, dec., bucatarie
inchisa, finisaje la alegere, bloc p+5+pod,

cu lift, canalizare, gaze, curent electric,
dedurizator, Ratb 178/138 la 150 ml, comi-

sion 0, 45.000 {; (0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

910. Metro Militari, Auchan, ap. 2 cam.
finalizat dec., et. 5, 53 mp, 2018, direct

dezvoltator, apartament 2 camere, 53 mp
utili, bucatarie inchisa, finisaje la alegere,

canalizare, gaze, curent electric, bloc p+5,
cu lift, statie Ratb 178 si 138 la 150 m.

Comision 0, 45.000 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

911. Metro Militari, Auchan, ap. 2 cam.
finalizat dec., et. 4/5, 52 mp, 2018, direct

dezvoltator, apartament cu 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, bloc P+5, cu lift, finisaje
la alegere, utilitati: canalizare, gaze, curent
electric, Ratb 178 si 138 la 150 ml. Comi-

sion 0, 42.500 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

912. Metro Militari, Auchan, ap. 2 cam.
finalizat dec., et. 4/5, 52 mp, 2018, direct

dezvoltator, apartament cu 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, bloc p+5, cu lift, finisaje
la alegere, utilitati: canalizare, gaze, curent
electric, statie Ratb 178 si 138, 42.500 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

913. Metro Militari, Auchan, ap. 2 cam.
finalizat dec., et. 1/5, 52 mp, 2018, Metro

Militari, bloc finalizat, apartament cu 2
camere, dec., bucatarie inchisa, bloc p+5,

cu lift, finisaje la alegere, utilitati:
canalizare, gaze, curent electric, Ratb 178

si 138 la 100 ml; 42.500 {;
(0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

914. Metro Militari, Auchan, ap. 2 cam.,
dec., et. 1/5, 40 mp, 2019, direct dezvolta-

tor, apartament cu 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, p+5, cu lift, finisaje la
alegere, utilitati: canalizare, gaze, curent

electric, statie Ratb 178 si 138, 35.000 {;
(0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

915. Metro Militari, Auchan, ap. 2 camere,
dec., et. 1/5, 40 mp, 2019, direct dezvolta-

tor, apartament 2 camere, bucatarie
inchisa, finisaje la alegere, canalizare,

gaze, curent electric, bloc P+5+pod, cu lift,
statie Ratb 178 si 138 la 50 m. Comision 0,

35.000 {; (0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

916. Metro Militari, Auchan, ap. 2 camere,
dec. dec., et. 1/5, 40 mp, 2018, direct dez-

voltator, apartament 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, bloc

P+5+pod, cu lift, statie Ratb 178 si 138 la
50 ml. Comision 0. 35.000 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

917. Metro Militari, Auchan, ap. 2 camere,
dec.  et. 1/5, 49 mp, 2019, direct dezvolta-

tor, apartament cu 2 camere, dec., bloc
P+5, cu lift,finisaje la alegere, utilitati:

canalizare, gaze, curent electric, statie
Ratb 178 si 138, comision 0, 40.500 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

918. Metro Militari, Auchan, apart 2
camere, dec. dec., et. 1/5, 40 mp, 2019,

direct dezvoltator, apartament cu 2
camere, dec., bloc P+5, cu lift, finisaje la
alegere, utilitati: canalizare, gaze, curent

electric, Ratb 178 si 138. Comision 0;
35.000 {; (0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

919. Metro Militari, Auchan, apart. 2
camere, dec., et. 4/5, 43 mp, 2019, dec.
direct dezvoltator, apartament 2 camere,

bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, bloc

P+5+pod, cu lift, statie Ratb 178 si 138 la
150 ml. Comision 0; 36.000 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

920. Metro Militari, Auchan, apart. 2
camere, dec., et. 1/5, 40 mp, 2019, dec.,
direct dezvoltator, apartament 2 camere,
bucatarie inchisa, finisaje la alegere, bloc

p+5, cu lift, statie ratb 178 si 138,
canalizare, gaze, curent electric, deduriza-

tor. Comision 0; 35.000 {;
(0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

921. Metro Militari, Auchan, apart. 2
camere, dec., et. 4/5, 43 mp, 2019, direct
dezvoltator, apartament 2 camere, dec.,

bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, bloc

P+5+pod, cu lift, statie Ratb 178 si 138 la
50 ml. Comision 0, 36.000 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

922. Metro Militari, Auchan, apart. 2
camere,dec. dec., et. parter/5, 44 mp,

2019, direct dezvoltator, apartament cu 2
camere, bucatarie inchisa, bloc p+5, cu lift,
finisaje la alegere, statie RATB 178 si 138,
utilitati: canalizare, gaze, curent electric.
Comision 0, 36.000 {; (0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

923. Metro Militari, Auchan, apart. 2
camere,dec. dec., et. 2/5, 52 mp, 2019,

direct dezvoltator, apartament cu 2
camere, dec., bucatarie inchisa, bloc p+5,

cu lift, finisaje la alegere, utilitati:
canalizare, gaze, curent electric, statie

Ratb 178 si 138. Comision 0, 40.500 {;
(0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

924. Metro Militari, Auchan, apartament 2
cam finalizat dec., et. 5/5, 53 mp, 2018,
direct dezvoltator, apartament 2 camere,

dec., bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
bloc p+5, cu lift, canalizare, gaze, curent
electric, Ratb 178 si 138, la 150 ml. Pret,
comision 0. 45.000 {; (0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

925. Metro Militari, Auchan, apartament 2
cam finalizat dec., et. 4/5, 52 mp, 2018,

direct dezvoltator, apartament cu 2
camere, dec., bucatarie inchisa, bloc p+5,

cu lift, finisaje la alegere, utilitati:
canalizare, gaze, curent electric, statie

Ratb 178 si 138. Comision 0; 42.500 {;
(0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

926. Metro Militari, Auchan, apartament 2
cam finalizat dec., et. 4/5, 52 mp, 2018,

direct dezvoltator, apartament cu 2
camere, dec., bucatarie inchisa, bloc p+5,

cu lift, finisaje la alegere, utilitati:
canalizare, gaze, curent electric, statie

Ratb 178 si 138; 42.500 {;
(0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 
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786. Grozavesti, Lacul Morii, Crangasi
dec., et. 7/11, 56 mp, 2019,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. Predare sfarsitul anului
2019 2 camere, suprafata 56 mpc (48

mpu), dec.a, bucatarie inchisa, pret+TVA
60.189 {; (0733.338.647/

0730.177.245 contact@dambovita10.ro 

787. Grozavesti, Virtutii, dambovita10.ro
semidec., et. 5/11, 47 mp, 2019, dambovi-

ta10.ro ansamblu rezidential la cateva
minute mers pe jos de metrou Petrache
Poenaru. Predare sfarsitul anului 2019 2

camere, suprafata 47 mpc (40 mpu), semi-
dec., pret+TVA 48.833 {;

(0730.177.245/ 0733.338.647
contact@dambovita10.ro 

788. Hala Traian, Hyperion,  vand ap. 56
mp, 3/3, 2 balcoane inchise+ boxa subsol-
50.000 euro, inclazire cu centrala ap., la

curte linistita sau inchiriez gars. 800 roni+
achitarea facturilor aferente;

(0748.135.385/ 031.420.78.23 

789. Haliu, Independentei, dec., et. 4/4,
56 mp, 2018, apartament 2 camere la
cheie, mutare imediata. 37.000 {;

(0744.431.780
florin.sararu2018@gmail.com 

790. Hanul Drumetului, dec., et. 8/8, 52
mp, 1978, spre vanzare apartament cu 2

camere dec., in zona Drumul Taberei,
Hanul Drumetului, cu imbunatatiri, parchet,
termopan, rulouri de aluminiu, faianta, gre-

sie, dresing, aer conditionat, usa metal.
57.000 {; (0761.200.831 Smchrist-

ian13@yahoo.com 

791. I.O.R, semidec., et. 8/9, 55 mp, 1969,
apartament 2 camere, nedec., penultimul

etaj, zona IOR, 53.000 {;
(0726.540.225 andupip@gmail.com 

792. Iancului semidec., et. 9/10, 52 mp,
1965, 2 camere metrou Piata Iancului, etaj
9 din 10, 52 mp, reabilitat, balcon inchis,

termopane, parchet de lemn masiv, baie cu
geam, cadastru, intabulare, liber. 55.000

{; (0749.199.193 

793. Iancului dec., et. 8/14, 60 mp, 1983,
Apartament 2 camere dec., Iancului, Mega
Mall, bloc 1983, etaj 8/14 reabilitat termic,

vedere dubla, balcon, metrou Iancului. Pret
64.999 euro neg. Comision 0%. Detalii,

64.999 {; (0723.762.355/
0723.762.355

investimobiliare76@yahoo.com 

794. Iancului semidec., et. 4/8, 1964,
Iancului intersectie cu Mihai Bravu, 2
camere, semidec., et. 4/8, constructie
1964, contorizat individual la gaze, cu
geam la baie, stradal, bloc reabilitat,

cadastru, intabulare 57.900 {;
(0749.199.193 cornelia.ionita@confortca-

saimobiliare.ro 

795. Iancului metrou, Mihai Bravu 85,
semidec., et. 8/9, 51 mp, 1968, Iancului,

bag de metrou, stradal intrare spate,
vedere spate liber toate actele se accepta
si credit imobiliar sau ipotecar usor neg.

52.500 {; (0765.404.303 

796. Iancului, semidec., et. 2/10, 54 mp,
1980, 2 camere Iancului Pantelimon, etaj

2, 54 mp, an constructie 1980, gresie, par-
chet, termopane, AC, balcon inchis, curat,

situat la 12 minute de mers de metrou
Piata Iancului, liber. 63.999 {;
(0770.236.072/ 0749.131.838 

797. Iancului, semidec., et. parter/1, 50
mp, 1954, Magura Vulturului, 2 camere, su

50 mp, curte comuna, la 5 minute de
metrou Iancului, toate actele in regula,

cadastru intabulare, cel mai pret din zona,
se vinde mobilat. 39.990 {;

(0753.075.109 

798. Iancului, dec., et. 2/8, 55 mp, 1965,
Obor, bloc reabilitat termic, renovat recent,
mobilat modern, utilat complet, dec., aer
conditionat, ideal investitie, adiacent Bd.

Ferdinand, Calea Mosilor, Stefan cel Mare,
Mihai Bravu. 65.000 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

799. Iancului, 2 camere, bloc 1980, 6
min metrou semidec., et. 9/10, 50 mp,

1980,  66.500 {; (0720.565.898 nicole-
ta.schik@activimob.ro 

800. Iancului, 2 min. de metrou, Mihai
Bravu, semidec., et. 4/10, 54 mp, 1964,

semistradal 4/10, cf 1, sdec, 54 mp, vedere
superba, pozitie exceptionala, bl reabilitat
termic, geam la baie,fara imbunat, doar

termopan, balcon spatios dispus pe living,
cadastru, intabulare, liber, zona linistita,

negoc. 56.000 {; (0724.336.834 

801. Iancului, Avrig, super oferta tva 0,
bloc unicat, terasa 27 mp,  et. 4/7, 72 mp,

2018,  93.999 {; (0744.569.253
ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

802. Iancului, Elev Stefanescu, Avrig,
dec., et. 7/10, 57 mp, 1982, Apartament
dec. bloc izolat, renovat, gresie, faianta,
parchet, apropiere metrou 5 minute, in
zona scoala, market, Piata Obor la 10

minute Mega Mall, blocul construit dupa
1980, 70.000 {; (0765.404.303 topur-

gentimobiliare@gmail.com 

803. Iancului, metrou semidec., et. 8/10,
51 mp, 1969, apartament 2 camere semi-

dec., bloc izolat, toate acte stradal vis-a-vis
de gura de metrou, liber, accept si credit;

56.000 {; (0765.404.303 topurgentimo-
biliare@gmail.com 

804. Iancului, metrou, Pache Pro-
topopescu, ProTv semidec., et. parter/1,

55 mp, 1940, apartament 2 camere in vila,
parter/1, semidec., renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metal, liber, acte la
zi, utilitati, gaze, apa, canalizare, apropiere

metrou Iancului, Mosilor, M. Bravu.
69.900 {; (0745.541.761 

805. Iancului, Mihai Bravu, oferta reala
confort 1 semidec., 52 mp, etajul 6/10, bloc
caramida, fara imbunatatiri, necesita reno-
vare totala, acte la zi, liber, nu se accepta
credit, aproape de metrou, merita vazut,

47.000 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

806. Iancului, Mihai Bravu, Vatra Lumi-
noasa, dec., et. 6/8, 64 mp, 1987, bloc

stradal, construit in 1987, reabilitat termic,
toate imbunatatirile, instalatia electrica/

sanitara schimbate, vedere est, boxa, loc
de parcare platit, etaj 6/8, dec. 86.990 {;
(0748.237.236 marian@confortcasaimo-

biliare.ro 

807. Ilfov, Magurele, Varteju, langa
Bucuresti dec., et. 1/3, 53 mp, 2014, Doriti
aer curat si liniste unde veti locui? Ap cu
parcare inclusa, mobilat si utilat intr-un

cadru ambiental placut, New Residence
Varteju cu multiple cai de acces spre

Bucuresti. Veniti doar cu hainele, 44.500
{; (0760.654.542

george.concept@yahoo.com 

808. Ilfov, Snagov, semidec., et. 3/3, 70
mp, 2008, apartamentul este dec., complet
mobilat si utilat, oferindu-va astfel un camin

intim cu un design modern si functional
intr-o locatie ideala de locuit. Contorizare

separata pentru utilitati. 65.000 {;
(0722.339.400 catalina.avram@romcon-

sulting.ro 

809. Imobil, apartament 2 camere cu 35
mp dec., et. parter/5, 80 mp, 2018, curte

proprie. Apartament este echilibrat in com-
partimentare, beneficiaza de o suprafata

utila de 45 mp si o curte proprie de 35 mp.
43.500 {; (0724.548.052 

810. Imobil, bloc nou, pret promotional,
50 mp dec., et. 1/5, 50 mp, 2018, 39.000
euro. Apartament spatios, suprafata utila

de 50 mp, situat intr-un bloc nou, regim de
inaltime P+5. Ansamblu este cu acces
securizat, locuri de parcare, spatiu de

joaca pentru copii, toate unitatile. 39.000
{; (0724.548.052 

811. Imobil, doua camere, apartament
finalizat,  et. parter/2, 48 mp, 2018, parcare
inclusa, comision 0, apartament finalizat.
oferta direct de la dezvoltator, comision 0.
Apartamentul este disponibil pe parter din
p+3, dec., parcare inclusa, zona linistita,

acces facil mijloace de transport. 59.900
{; (0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

812. Imobil, oportunitate 2 camere dec.,
et. 1/3, 55 mp, 2018,  46.000 {;

(0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

813. Intrarea Ferentari la Politie Calea
Ferentari dec., et. 2/4, 45 mp, 1949,
apartament 2 cam in bloc din anul

1949(blocuri facute pentru MI) solid din
caramida rosie la etajul 2 cu suprafata utila
de 45mp .Se vinde mobilat si utilat iar pre-
tul este de 42500 euro negociabil; 42.500

{; (0760.654.541
teodor.concept@yahoo.com 

814. Ion Mihalache semidec., et. 1/8, 62
mp, 1982, Apartament 2 camere, Piata

Victoriei, sector 1, 99.000 {;
(0767.699.000

Leo25leonardo@yahoo.com 

815. Ion Mihalache bd., etaj 3, hotel
Samaa, semidec., et. 3/7, 52 mp, 1964, va
propun un apartament cu 2 camere pe Bd.
Ion Mihalache, intr-un bloc retras fata de
strada principala, cu acces in 5 minute la

metrou; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

816. Ion Mihalache, Domenii, P-ta 1 Mai,
dec., et. 7/10, excusivitate 2 camere,

dec.e, etaj 8 /10, apropiere de P-ta 1 Mai,
bloc reabilita termic t, usa metalica, gresie,
faianta, parchet, termopan, instalatie elec-

trica schimbata, liber. 60.000 {;
(0723.161.633 fantdr00@gmail.com 

817. Ion Mihalache, etaj 4, semidec., et.
4/7, 52 mp, 1960, apartament cu 2 camere

pe Bd. Ion Mihalache, cu acces rapid la
statia de metrou 1 Mai, situat la etajul 4/7,
intr-un imobil din 1960, reabilitat termic,

semidec., 52 mp; 53.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

818. Ion Mihalache, intersectia cu Grivita,
et. 6/7, 51 mp, apartament confort 1, cu

balcon, in bloc anvelopat termic, ter-
mopane, usa metalica si parchet din lemn
masiv, in zona sunt scoli, gradinite, centre

comerciale, metrou, etc, negociabil.
52.000 {; (0722.528.996 

819. Ion Mihalache, metrou 1 Mai,  et. 5/7,
vand apartament in bloc reabilitat termic,

etaj 5/7, cu aerisire la baie, apropiere
metrou, toate actele pentru vanzare in reg-

ula, urgent 55.500 {; (0723.161.633/
0767.789.578 fantdr00@gmail.com 

820. Iuliu Maniu Bd., Militari Shopping
Center dec., et. 5/6, 60 mp, 2018, ap 2

camere - Complex rezidential premium -
Panorama City (parc propriu de 2400 mp,
energie regenerabila, paza, supraveghere
video, aproape de mijloace de transport in
comun RATB, Metrou “Preciziei”) 59.850
{; (0730.114.411/ 0730.114.400 van-

zari@panoramacity.ro 

821. Iuliu Maniu Bd., Militari Shopping
Center dec., et. 6/6, 50 mp, 2018, ap 2
camere - complex rezidential premium -

Panorama City (parc propriu de 2400 mp,
energie regenerabila, paza, supraveghere
video, aproape de mijloace de transport in
comun RATB, Metrou “Preciziei”) 47.880
{; (0730.114.411/ 0730.114.400 van-

zari@panoramacity.ro 

822. Iuliu Maniu Bd., Militari Shopping
Center dec., et. 3/6, 60 mp, 2018, ap 2

camere - Complex rezidential premium -
Panorama City (parc propriu de 2400 mp,
energie regenerabila, paza, supraveghere
video, aproape de mijloace de transport in
comun RATB, metrou “Preciziei”); 61.740
{; (0730.114.411/ 0730.114.400 van-

zari@panoramacity.ro 

823. Iuliu Maniu, 2 minute metrou, stradal,
dec., et. 2/11, 2019, bloc nou situat la 200
de metri de statia de metrou Pacii ofera
spre vanzare apartament cu 2 camere,

70.000 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

824. Iuliu Maniu, Militari Shopping Center,
dec., et. 3/6, 50 mp, 2018, ap. 2 camere,
complex rezidential premium - Panorama
City (parc propriu de 2.400 mp, energie
regenerabila, paza, supraveghere video,

aproape de mijloace de transport in comun
RATB, metrou Preciziei) 50.870 {;

(0730.114.411/ 0730.114.400
vanzari@panoramacity.ro 

825. Iuliu Maniu, Militari, 1 minut metrou
Pacii, dec., et. 3/11, 51 mp, 2018, 1 minut
de statia metrou Pacii, ap. cu 2 camere in
bloc nou, 51 mp utili, centrala proprie, baie
complet utilata, finisaje la alegere, contor-
izare individuala, exclus agentii, comision

0%, 63.500 {; (0757.578.680
adrian@rotarpark.ro 

826. Iuliu Maniu, Militari, metrou, Pacii
dec., et. 1/11, 57 mp, 2019, bloc nou situat
la 200 de metri de statia de metrou Pacii,

ofera spre vanzare apartament cu 2
camere 57 mpu, complet dec., etaj 1/11,

complet dec., 73.000 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

827. Ivonco Residential Pantelimon,
apartament 2 camere  57 mp, Apartament
2 camere open space et. 5, util 57 mp, 1
bucata, 52000 euro+tva 5% (loc parcare

plus boxa inclus), 54.600 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

828. Jandarmeriei Baneasa dec., et.
3/5, 80 mp, 2018, Atlas Park, apartament 2
camere cu suprafata utila totala de 80.10

mp situat la etajul 3/5. 138.000 {;
(0728.681.819

andreicatalinpalade@yahoo.com 

829. Jilava, dec., et. 3/4, 52 mp, 2008, an
constructie 2008, apartament la doar 10

km de unirii bloc cu lift toate utilitatile, dec.
cartier rezidential, liber se vinde mobilat.

41.000 {; (0723.049.152
any_nistor@yahoo.com 

830. Jovial Residence, oferta 2 camere,
60 mp, et 3, P 3, bloc 2018, comision 0
dec., et. 3/3, 60 mp, 2018,  59.629 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

831. Jovial Residence, oferta 2 camere,
64 mp, et 2/3, 2 balcoane, bloc 2018 dec.,

et. 2/3, 64 mp, 2018,  65.000 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

832. Kogalniceanu, dec., et. 3/6, 83 mp,
bd. Kogalniceanu, etaj 3/P+6, dec.,

Suprafata utila 74 mp, parchet lemn, gre-
sie, faianta, centrala termica ap., camera

de serviciu de 4,42 mp, boxa subsol
4,8mp, loc de parcare in curtea imobilului

89.000 {; (0723.224.223/
0749.239.555 

833. Kogalniceanu, semidec., et.
parter/7, 50 mp, 1960, vanzare apartament

2 camere Kogalniceanu. Renovat, curat,
luminos, p/7. Dispune de spatii depozitare,

se vinde mobilat si utilat, aproape de
Drept, Cismigiu, Universitate, Cotroceni.

71.500 {; (0757.704.332
alexandru.ion@houseadvisers.ro 

834. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
Parcul Tei, dec., et. 2/8, 59 mp, 1985, Teiul
Doamnei, vav Posta, 12 min. metrou Obor,
bloc 1985 reabilitat termic, centrala proprie
Vaillant, pe mijloc, orientare sud, renovat
complet 2016, termopan, um, ac, g, f, p,
cadastru, intab., acc. credit, 63.900 {;

(021.688.08.67/ 0722.614.867 

835. Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal
dec., et. 8/10, 40 mp, 1976, vav Parcul

Tei,15 minute metrou Obor, Facultatea de
Constructii, 5 min. Sos. Colentina, cf.2,
fara risc seismic, vedere deschisa, pe

mijloc orientare S, curat, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, centrala termica,
cadastru, 42.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

836. Lacul Tei, Teiul Doamnei, vav Posta,
dec., et. 1/8, 57 mp, 1985, aproape Parc

Tei, Facultatea de Constructii, 15 min
metrou Obor, etaj 1/8, cf. 1 dec, 57 mp,
bloc 1985 reabilitat termic, pe mijloc, ori-

entare sud-vest, imb, g, f, p, termopan, um,
se accepta credit, 65.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

837. Lasermed, Favorit, Moghioros, bloc
1979 oferta 2 camere, semidec., et.
parter/10, 49 mp, 1979,  58.950 {;

(0721.250.142 office@premiumadvi-
sors.ro 

838. Leonida, fix langa metrou, direct
proprietar, dec., et. 1/2, 70 mp, 2017,

apartament 2 camere, dec., aproape ratb
si metrou, ap in vila, finisaje de lux, vedere
rasarit, centrala de apartament, parcare,

loc de joaca, zona civilizata/noua, 3 minute
metrou. 61.000 {; (0747.121.325 

839. Leroy Merlin, Bragadiru, ap 2 cam,
semidec., et. 1/6, 48 mp, 2018, pret 37.500

euro, ap. 2 camere finalizat, 48 mp
suprafata utila, disponibil la etajul 1,

echipat cu obiecte sanitare, interfon, cen-
trala proprie, contorizat individual si

bransat la toate utilitatile orasului, 37.500
{; (0728.988.632/ 0722.480.411 adi-

craciun99@yahoo.com 

840. Liviu Rebreanu dec., 51 mp, 2019,
dezvoltator!! Apartament de 2 camere ,
disponibil intr-un bloc in constructie , cu

regim de inaltime de D+P+13E ce cuprinde
garsoniere , apartamente 2 si 3 camere.

Pretul nu contine TVA; 61.500 {;
(0724.808.488 george.t@star-

construct.ro 

841. Luica - Brancoveanu, dec., et. 1/4,
44 mp, 2018, apartament cu 2 camere
disponibl pe etajul 1 din 4, bloc nou,

apartament dec., contorizat individual,
compartimentari interioare caramida, fin-
isaje de calitate, vanzare fara comision;

50.500 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

842. Luica - stradal, Prima Casa, aparta-
ment spatios, dec., et. 1/5, 57 mp, 2018,
apartamentul disponibil pe etajul 1, zona

Luica, stradal, acces rapid RATB, bloc nou,
achizitie Prima Casa, Direct dezvoltator,

Comision 0; 60.300 {; (0726.268.462/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

843. Luica, Ratb 1 min, mutare rapida,
apartament nou dec., et. parter/4, 60 mp,

2018, apartament 2 camere, 55 mp
suprafata utila, dec., apartament nou, bloc
cu 4 etaje constructie 2018, disponibil pe

parter, pozitionat foarte aprope de
mijloacele de transport, 1 minut Ratb;

58.971 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

844. Lujerului, Aleea Cetatuia, dec., et.
6/10, 47 mp, 1976, proproietar. Lujerului, 3
min metrou, tramvai 41, et 6/10, confort 2,
sporit, hol L, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, mobilat, 44 mp,

liber, acte, credit. 49.500 {;
(0752.318.571 mirela227@yahoo.com 

845. Lujerului, bloc 2018, 2 camere, dec,
et 2/5 dec., et. 2/5, 60 mp, 2018, Imobil
nou termen de finalizare martie, aparta-

ment cu 2 camere, bucatarie mare inchisa,
balcon. Optional loc de parcare subteran.
Pretul afisat este fara finisaje la alb). Pret

cu finisaje 78.000 E. 72.000 {;
(0742.400.300 

846. Lujerului, Metrou Lujerului, comi-
sion 0% dec., et. parter/5, 54 mp, 2018,

imobil finalizat, 2 camere, dec., bucatarie
inchisa, terasa 36 mp, vedere sud, aparta-

mentul se vinde finisat la cheie gresie,
faianta, parchet, obiecte sanitare, usi interi-

or) comision 0%. 93.800 {;
(0742.400.300 

847. Lujerului, Metrou Lujerului, comi-
sion 0% semidec., et. 1/5, 60 mp, 2018,

imobil finalizat, zona Plaza Mall, 2 camere,
etajul 1/5, living 25 mp, lift, apartamentul
se vinde finisat la cheie gresie, faianta,

parchet, obiecte sanitare, usi interior ) la
alegerea clientului. 75.250 {;

(0742.400.300 

848. Lujerului, metrou Lujerului, comi-
sion 0% semidec., et. 3/5, 60 mp, 2018,

imobil finalizat, zona Plaza Mall, la 7
minute de metrou Lujerului, 2 camere, liv-
ing 25 mp, bucatarie inchisa, centrala ter-
mica proprie, tamplarie pvc, usa metalica,
finisat la cheie. Comision 0%. 75.250 {;

(0742.400.300 

849. Lujerului, metrou Lujerului, comi-
sion 0% dec., et. parter/5, 54 mp, 2018,
Imobil nou, 2 camere, dec., bucatarie

inchisa, geam la baie, centrala termica pro-
prie Ariston, tamplarie pvc Salamander,

usa metalica Mega Door, acte-C+I, comi-
sion 0 %, mutare imediata 66.700 {;

(0742.400.300 

850. Lujerului, Metrou Lujerului, comi-
sion 0% dec., et. 1/5, 62 mp, 2018, Plaza
Romania, imobil finalizat, 2 camere, etaj
1/5, 62mp, centrala proprie Ariston, tam-

plarie Salamander, usa metalica
MegaDoor, Acte disponibile - C+I, finisaje

la alegerea clientului. 77.200 {;
(0742.400.300 

851. Magheru, Romana,  43 mp, 2
camere et. 9 cu terasa, cu imbunatatiri,

mobilat, utilat, 64.000 {; (0786.632.348 

852. Magurele centru, dec., et. 1/3, 50
mp, 2018, direct dezvoltator vindem

apartamente 2 si 3 camere, bloc nou, final-
izat si locuit, toate actele pt vanzare, cali-

tate superioara, Magurele centru,str.
Marasesti 14, toate utilitatile (inclusiv

canalizare) 37.500 {; (0724.066.844
vivianapav@yahoo.com 

853. Maica Domnului, Deleni, dec., et.
parter/8, 58 mp, 1989, ap 2 camere dec.,
extrem de curat cu toate imbunatatirile,
parchet masiv nou gresie faianta, cada
noua instalatii noi, balcon inchis loc par-
care. Toate actele pregatite pt. vanzare

70.000 {; (0771.791.542 

854. Maica Domnului, Deleni, bloc
1989,dec. dec., et. parter/8, 58 mp, 1989,
Parter/8, bloc reabilitat, amenajat, parchet,
gresie, faianta, termopan, instalatii noi, bal-

con inchis, loc parcare, acte la zi, liber,
scara civilizata, zona linistita, apropiere

Stefan cel Mare, Obor. 69.000 {;
(0755.075.910 

855. Maica Domnului, Deleni, la cheie
urgent, dec., et. parter/8, 58 mp, 1991,

ocazie, apartament 2 camere dec., confort
1 sporit, 58 mp, situat la parterul unui bloc

din anul 1991 cu balcon mare si loc de par-
care 69.900 {; (0770.810.694 agen-

tie13@mauwis.ro 

856. Mall Vitan, dec., 1990, 2 ap. unul
langa celalalt, bl. reabilitat, cu balcon, st-

130 mp, ap. 2 camere, 159.000 {;
(0721.372.512/ 0769.668.915 

857. Mall Vitan, Metrou Mihai Bravu dec.,
et. 2/8, 60 mp, 1988, apartament 2

camere, cf.1, bloc 1988, 2/8, dec., 60mp,
fara imbunatatiri, 5minute de mers pe jos
Metrou Mihai Bravu, zona foarte buna,

acte la zi, liber, ocazie, 77.000 {;
(0730.433.375

imobilandreea10@gmail.com 

858. Margeanului, Petre Ispirescu dec.,
et. 5/8, 60 mp, 1985, Apartament de 2

camere, confort dec., in suprafata de 60
mp, situat la etajul 5 din 8. Se vine mobilat

exact ca in poze, detine centrala si
calorifere noi, 59.000 {; (0741.700.100 

884. Metro Militari, apart. 2 camere, pro-
prietar dec., et. 1/5, 57 mp, 2017, finalizat,

Metro Militari, Auchan, direct proprietar,
apartament 2 camere, se vinde mobilat si

utilat, totul nou, 57 mp utili, 1/5, vis-a-vis de
Penny, la 50 ml de statie ratb lift, curent,
gaze, cablu tv, centrala termica. 49.999

{; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

885. Metro Militari, apart.2 camere, dec.,
et. 5/5, 2018, finalizat, direct dezvoltator,

apartament 2 camere, finalizat, dec.,
bucatarie inchisa, finisaje la alegere,

canalizare, gaze, bloc p+5+pod, cu lift, sta-
tie Ratb 178 si 138 la 150 ml. Comision 0;

45.000 {; (0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

886. Metro Militari, Apeductului semidec.,
et. 1, 51 mp, 2018, 2 camere, 51 mp utili,

semidec., disponibil la etaj 1, 2 si 3, in bloc
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
sare. Comision 0, 44.000 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

934. Metro Militari, Auchan, apartament 2
cam.finalizat dec., et. 3/5, 52 mp, 2018,
direct dezvoltator, apartament 2 camere,

dec., bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
bloc p+5, cu lift, statie ratb 178 si 138,

canalizare, gaze, curent electric, deduriza-
tor. Comision 0, 44.000 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

935. Metro Militari, Auchan, apartament 2
cam.finalizat dec., et. 1/5, 49 mp, 2018,
direct dezvoltator, apartament 2 camere,

dec., bucatarie inchisa, finisaje la alegere,
canalizare, gaze, curent electric, bloc

p+5+pod, cu lift, statie Ratb 178 si 138 la
100 ml. Comision 0, 45.000 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

936. Metro Militari, Auchan, apartament 2
cam.finalizat dec., et. 4/5, 52 mp, 2018,

direct dezvoltator, apartament cu 2
camere, dec., bloc finalizat, P+5, cu lift, fin-
isaje la alegere, utilitati: canalizare, gaze,
curent electric, statie Ratb 178 si 138 la

100 ml, comision 0. 42.500 {;
(0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

937. Metro Militari, Auchan, apartament 2
cam.finalizat dec., et. 1/5, 52 mp, 2018,

direct dezvoltator, apartament cu 2
camere, dec., bucatarie inchisa, bloc final-
izat, p+5, cu lift, finisaje la alegere, utilitati:

canalizare, gaze, curent electric, statie
RATB 178 si 138 la 100 ml, 42.500 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

938. Metro Militari, Auchan, apartament 2
cam.finalizat dec., et. 1/5, 52 mp, 2018,

direct dezvoltator, apartament cu 2
camere, dec., bucatarie inchisa, bloc P+5,

cu lift, finisaje la alegere, utilitati:
canalizare, gaze, curent electric, statie

Ratb 178 si 138. Pret 42500 e, 42.500 {;
(0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

939. Metro Militari, Auchan, apartament 2
cam.finalizat dec., et. 3/5, 52 mp, 2018,

direct dezvoltator, apartament cu 2
camere, dec., bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, bloc p+5, cu lift, statie Ratb 178 si

138, canalizare, gaze, curent electric,
comision 0, 44.000 {; (0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

940. Metro Militari, Auchan, apartament 2
camere dec., et. parter/5, 44 mp, 2019,

direct dezvoltator, apartament cu 2
camere, dec., bucatarie inchisa, bloc P+5,

cu lift, finisaje la alegere, utilitati:
canalizare, gaze, curent electric, statie

Ratb 178 si 138. Comision 0; 36.000 {;
(0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

941. Metro Militari, Auchan, apartament 2
camere dec., et. 4/5, 49 mp, 2019, Metro
Militari, direct dezvoltator, ap 2 camere,
dec., bucatarie inchisa, bloc P+5, cu lift,
finisaje la alegere, utilitati: canalizare,
gaze, curent electric, Ratb 178 si 138;

40.500 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

942. Metro Militari, Auchan, apartament
finalizat dec., et. 2/5, 52 mp, 2019, direct

dezvoltator, ap cu 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, bloc P+5, cu lift, finalizat,

finisaje la alegere, utilitati: canalizare,
gaze, curent electric, statie Ratb 178 si

138 la 100 ml. 42.500 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

943. Metro Militari, Auchan, apartament
finalizat, dec., et. 5/5, 49 mp, 2018, direct

dezvoltator, apartament cu 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, bloc P+5+Pod, cu lift, fin-
isaje la alegere, utilitati: canalizare, gaze,
curent electric, statie Ratb 178 si 138 la

100 m, 40.500 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

944. Metro Militari, Auchan, apt 2 camere,
dec. dec., et. 1/5, 49 mp, 2019, direct dez-

voltator, apartament cu 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, bloc p+5, cu lift, finisaje
la alegere, utilitati: canalizare, gaze, curent
electric, statie Ratb 178 si 138. 39.500 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

945. Metro Militari, Auchan, apt. 2
camere, dec. dec., et. 3/5, 49 mp, 2019,
direct dezvoltator, apartament 2 camere,
dec., bucatarie inchisa, bloc P+5, cu lift,
finisaje la alegere, utilitati: canalizare,

gaze, curent electric, statie Ratb 178 si
138. 40.500 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

946. Metro Militari, Auchan, apt. 2
camere, dec. dec., et. 2/5, 52 mp, 2019,

direct dezvoltator, apartament cu 2
camere, dec., bucatarie inchisa, bloc p+5,
cu lift, finisaje la alegere, statie Ratb 178 si
138, utilitati: canalizare, gaze, curent elec-

tric. Comision 0, 42.500 {;
(0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

947. Metro Militari, Auchan, garsoniera,
dec.a dec., et. 5/5, 33 mp, 2019, direct

dezvoltator, garsoniera, dec.a, bucatarie
inchisa, bloc P+5, cu lift, finisaje la alegere,

utilitati: canalizare, gaze, curent electric,
statie Ratb 178 si 138 la 100 ml. Comision

0 27.500 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 
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948. Metro Militari, finalizat, dec., et. 1, 55
mp, 2017, Metro Militari, Auchan, direct

proprietar, apartament 2 camere, modern
mobilat si utilat, intr-un bloc P+4, et. 1,

Metro Militari, vis-a-vis de Penny, curent,
gaze, cablu tv, centrala termica. 50.500

{; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

949. Metro Militari, finalizat, dec., et. 4, 40
mp, 2019, Metro Militari,direct dezvoltator,
apartament cu 2 camere, dec., bucatarie

inchisa, bloc P+5, cu lift, finisaje la alegere,
utilitati: canalizare, gaze, curent electric,
Ratb 178. 35.000 {; (0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

950. Metro, Militari Auchan, apartament 2
camere, dec., et. 5/5, 53 mp, 2018, final-

izat direct dezvoltator, apartament 2
camere, finalizat, dec., bucatarie inchisa,

finisaje la alegere, bloc P+5, cu lift,
canalizare, gaze, curent electric, 45.000

{; (0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

951. Metropolitan, Mihai Bravu, vanzare
2 si 3 camere dec., et. 2/9, 73 mp, 2018,

Direct dezvoltator, comision 0%, Metropoli-
tan Mihai Bravu, constructie s+p+9, ap. 2

si 3 cam, suprafete intre 61-116 mp, la
cheie, pozitie excelenta, apropiere parc,

mall, la 50 m de metrou Mihai Bravu,
88.500 {; (0725.985.766

andreea.dumitru@metropolitanresidence.r
o 

952. Metrou 1 Decembrie 1918 10 min,
direct dezvoltator dec., et. 1/11, 2018,
amplasarea ideala a acestuia permite

accesul facil proprietarilor catre mijloacele
de transport in comun RATB si Metrorex(1

Decembrie 1918). Imobilul este de tip
P+10E+11R; 46.000 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

953. Metrou 1 Decembrie 1918, aparta-
ment 2 cam, dec., et. 1/5, 52 mp, 2018,
direct dezvoltator, ap 2 cam, 52 mp, et 1
din 5, finisaje de inalta clasa la alegere.

Predare la cheie cu g, f, p, t, um, ct, izolat
termic exterior, constructie beton umplutu-
ra caramida. Lift. Detalii la tel. 47.780 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

954. Metrou 1 Decembrie 1918, prima
casa, semidec., et. 1/4, 42 mp, 2019, direct

dezvoltator, comision 0, ansamblu nou,
acces privat, situat in zona rezidentiala in
dezvoltare, la circa 15 min de metrou 1

Decembrie 1918. Finalizare 2019, predare
la cheie, complet finisat 45.400 {;

(0738.192.515 laura@activeestate.ro 

955. Metrou 1 Decembrie 1918, sector 3
dec., et. parter/4, 47 mp, 2018, apartament
2 camere, ansamblu rezidential P+4E, lift,

finisaje la alegere, centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie PVC,
termopan, usa metalica, instalatii sanitare,

46.850 {; (0770.836.956
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

956. Metrou 1 Decembrie direct dezvolta-
tor, 2 cam, dec., et. 2/5, 52 mp, 2018, 52

mp, apartament cu 2 camere, 52 mp, con-
structie din diafragma de beton, umplutura
caramida, izolatie cu polistiren 10 cm. Fin-
isaje la alegere, centrala proprie. Pentru

vizionari nu ezitati sa ma contactati,
48.050 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

957. Metrou 1 Decembrie, 2 cam, 40 mp
utili, bloc nou, dec., et. 5/11, 40 mp, 2018,
comision 0. Complex Rezidential, Zona

Titan, amplasament semistradal. Finisaje
de cea mai buna calitate, gresie, faianta,

parchet, centrala termica proprie, usa met-
alica. Vecinatati: metrou (6 min). 46.000

{; (0736.380.183/ 072597221 

958. Metrou 1 Decembrie, dec., accep-
tam credit dec., et. 3/11, 38 mp, 2018,

metrou 7 minute, apartament studio, etaj 3
din 11, ansamblu rezidential. Se preda la
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
ideal pentru inchiriere imediata sau de

locuit, boxa la subsol amenajata, izolatie
exterioara, rulori la geamuri, 55.500 {;

(0722.302.080 

1072. Militari, 1 statie Ratb de Pacii si 2
de Gorjului, dec., et. 2/4, 57 mp, 1978,

apartament confort 1, cu balcon din con-
structie la sufragerie, bucatarie mare, ori-

entare est-vest, imbunatatiri: gresie,
faianta, parchet. termopan, usa metalica,

usi interior schimbate, geam la baie.
61.999 {; (0722.302.080 

1073. Militari, 1-2 min. de Gorjului, dec.,
et. 4/10, 54 mp, 1980, apartament de van-
zare, spatios, confort 1, cu balcon inchis la
sufragerie, stradal, acces facil la metrou,

ratb, scoala, piata, metrou, magazine, etc;
55.000 {; (0722.302.080 

1074. Militari, 200 metri metrou Pacii,
dec., et. 4/11, 55 mp, 2018, 2 camere in

bloc nou, dec., 55 mp utili, luminos si spa-
tios, vedere parc, centrala proprie, baie

complet utilata, finisaje la alegere, contor-
izare individuala, comision 0%,exclus

agentii 67.000 {; (0757.578.680 adri-
an@rotarpark.ro 

1075. Militari, Apeductului dec., et. 3/3,
53 mp, 2017, Bloc nou, locuit, ultimile 2

apartamente disponibile la etajul 2 si 3 fin-
isate cu mutare imediata, ap 53 mp dec.e,

41.500 {; (0729.481.840/
0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

1076. Militari, Apeductului dec., 61 mp,
2018, pret redus de Craciun ! Oferta vala-
bila pana la data de 15.01.2019,direct dez-
voltator,bloc nou P+7,sc 61 mp,predare la
cheie,finisaje la alegere,usi pinum,marmu-

ra,granit,loc de parcare. 44.000 {;
(0799.936.443

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

1077. Militari, Apeductului dec., 53 mp,
2018, Pret redus de Craciun. Oferta valabi-
la pana la data de 15.01.2019, direct dez-
voltator, bloc nou P+7, sc 53 mp, predare

la cheie, finisaje la alegere, usi pinum,
scari placate cu marmura, loc de parcare.
40.000 {; (0799.936.443 proiectape-

ductului@iness-intermed.ro 

1078. Militari, Apeductului, dec., et.
demisol/3, 41 mp, 2018, 2 camere, 41mp
utili, bloc nou, stradal direct dezvoltator.
Comision 0%, loc de parcare inclus.la 2
min de RATB 138 si 178 si 10 min de
Metro, Auchan. Finisajele la alegere.

Disponibil la demisol 31.000 {;
(0748.221.317/ 0727.255.853 artcitycon-

struct@gmail.com 

1079. Militari, Apeductului, Rezervelor
dec., 61 mp, 2018, direct dezvoltator, comi-

sion 0, bloc cu regim de inaltime p+6, sc
61 mp, predare la cheie, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam la baie, balcon, loc

de parcare cadou, 41.000 {;
(0799.936.443

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

1080. Militari, Apeductului, Rezervelor
dec., 53 mp, 2018, Direct dezvoltator,
comision 0, bloc cu regim de inaltime

p+6,sc 53 mp, predare la cheie, finisaje la
alegere, centrala proprie, loc de parcare

cadou, 37.000 {; (0799.936.443 proiec-
tapeductului@iness-intermed.ro 

1081. Militari, Apeductului, Rezervelor
dec., 53 mp, 2018, pret redus de Craciun !

Oferta valabila pana la data de
15.01.2019, direct dezvoltator, bloc nou

p+6, sc 53 mp, predare la cheie, finisaje la
alegere, centrala proprie, loc de parcare

cadou, 37.000 {; (0799.936.443 proiec-
tapeductului@iness-intermed.ro 

1082. Militari, Apeductului, Rezervelor
dec., 61 mp, 2018, pret redus de Craciun!

Oferta valabila pana la data de
15.01.2019, direct dezvoltator, bloc nou

p+6, sc 61 mp, predare la cheie, finisaje la
alegere, centrala proprie, geam la baie,

balcon, loc de parcare cadou; 41.000 {;
(0799.936.443

proiectapeductului@iness-intermed.ro 

1083. Militari, Apeductului, Rezervelor,
dec., 46 mp, 2018, direct dezvoltator, comi-
sion 0, bloc finalizat, apartamente finisate
la cheie, finisaje premium la alegere, cen-
trala proprie, loc de parcare trecut in con-

tract, ultimele apartamente disponibile.
37.000 {; (0799.936.443 proiectape-

ductului@iness-intermed.ro 

1084. Militari, Apeductului, Rezervelor,
dec., 61 mp, 2018, str Weiner Palada, dez-
voltator, comision 0, bloc cu regim de inal-
time p+5, apartamente finisate la cheie, fin-

isaje la alegere, centrala proprie, loc de
parcare inclus, ultimele apartamente

disponibile, 43.000 {; (0799.936.443
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

1085. Militari, Apeductului, Rosu,  et. 2/3,
61 mp, 2018, 2 camere dec.e, TVA si o
boxa inclusa in pret, predare octombrie

2018. 49.000 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

1086. Militari, Apeductului-Rosu, dec., et.
1/3, 61 mp, 2018, 2 camere dec.e, TVA si
o boxa inclusa in pret, predare octombrie

2018, 47.500 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

1087. Militari, aproape de Gorjului, dec.,
et. 8/10, 55 mp, 1980, apartament cu garaj

sau fara, confort 1 sporit, cu balcon la
sufragerie inchis in termopan, bucataria

este mare-patrata si mobilata, termopane,
gresie, faianta, usa metalica, pereti cu
lavabila, 57.500 {; (0722.302.080 

1088. Militari, Apusului,  et. 5/8, 52 mp, 2
camere, confort 1, recent renovat complet,
modern, imbunatatiri: termopane, parchet,

usi noi, instalatii schimbate, gresie si
faianta, usa metalica, zugravit, liber.

52.500 {; (0722.301.910 

1089. Militari, Apusului, 2 cam, 45 mp,
dec. 2015 curat dec., et. parter/3, 45 mp,

2015, Cart Militari va oferim la vanz in
complex Apusului un ap. 2 cam cf. 1 dec in
s. 45 mp, situat la parter-inalt / 3+m situat
intr-un bloc nou din 2015 cu imbunatatiri si

centr termica, curat la 55.000 euro,
54.000 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

1090. Militari, Apusului, Uverturii prel.
Ratb 200 m dec., et. 1/3, 59 mp, 2018, Str.

Viitorului, 3 camere dec.e, boxa si tva
inclus in pret, predare 12.2018, direct dez-

voltator, 51.500 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

1091. Militari, Apusului, Uverturii prel.
Ratb 200 m dec., et. 1/3, 61 mp, 2018, Str.

Viitorului, 3 camere dec.e, boxa si TVA
inclus in pret, predare 12.2018, direct dez-

voltator, 52.500 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

1092. Militari, Apusului, Uverturii prel.
RATB 200 m, dec., et. 2/3, 59 mp, 2018,

Str. Viitorului, 2 camere dec.e, boxa si TVA
inclus in pret, predare 12. 2018, direct dez-

voltator 51.500 {; (0728.009.231
office@pacii-residence.net 

1093. Militari, Auchan dec., et. demisol/6,
56 mp, 2017, demisol inalt, luminos, bal-

con, bucatarie inchisa 10 mp, finisat,
canalizare separata, bloc finalizat si locuit,
contorizat, CT, mijloace transport, metrou,
zona linistita, liber, acte, credit, 40.000 {;

(0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

1094. Militari, Auchan semidec., et.
demisol/6, 49 mp, 2017, Lidl, dezvoltator,

demisol inalt, luminos, geamuri mari,
canalizare supapa sens, finisat, contorizat,

CT, zona linistita, mijloace transport,
metrou, acte, credit, liber, merita vazut,
35.000 {; (0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

1095. Militari, Auchan dec., et. parter/10,
54 mp, 2018, Militari, Auchan, loc parcare

CVC, bucatarie inchisa, baie cu geam
exterior, caramida Porotherm 30 cm, fara
grinzi, fatada ventilata Bond, izolat cu vata

minerala bazaltica, finisaje la alegere
53.970 {; (0725.210.210

contact@transparentresidence.ro 

1096. Militari, Auchan, semidec., et. 1/6,
53 mp, 2017, Lidl, dezvoltator, bloc final-

izat, 2 balcoane, bucatarie inchisa , finisat,
ct, caramida interior/exterior, utilitati, con-
torizat, lift, mij. transport la 3 min. pietonal,

metrou, credit, liber, acte, 45.000 {;
(0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

1097. Militari, Auchan, dec., 63 mp,
2017, Lidl, dezvoltator, bloc finalizat,

bucatarie inchisa 11 mp, balcon 10 mp,
caramida, contorizat, utilitati, CT, lift,

mijloace transport 178, 138, metrou, credit,
acte, 55.000 {; (0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

1098. Militari, Auchan, dec., 56 mp,
2017, Lidl, dezvoltator, loc finalizat, buc.

inchisa 10, balcon 10 mp, centrala, carami-
da interior/ exterior, utilitati, contorizat, lift,
mij. transport la 4 min. pietonal, metrou,

credit, 52.000 {; (0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

1099. Militari, Auchan, apartament 2
camere, finalizat dec., et. 1/5, 49 mp,
2018, direct dezvoltator, apartament 2

camere,et. 1/5, bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, canalizare, gaze, curent electric,
bloc p+5+POD, cu lift, statie Ratb 178 si
138 la 100 m. Comision 0 45.000 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

1100. Militari, Auchan, Chiajna, dec., et.
7/7, 51 mp, 2017, apartament 2 camere,

dec. 51 mp, Militari, Rezervelor, langa noul
Lidl, 46.900 {; (0725.744.950
andreearezervelor79@gmail.com 

1101. Militari, Auchan, Metro, apartament
2 camere, dec., et. parter/5, 40 mp, 2019,

direct dezvoltator, apartament cu 2
camere, bloc P+5, cu lift, finisaje la

alegere, utilitati: canalizare, gaze, curent
electric, Ratb 178 si 138. Comision 0,

35.000 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-
caru@yahoo.com 

1102. Militari, Auchan, Metro, garsoniera,
dec., et. 5/5, 33 mp, 2019, bucatarie

inchisa, direct dezvoltator, garsoniera,
dec.a, bucatarie inchisa, bloc finalizat,P+5,

cu lift, finisaje la alegere, utilitati:
canalizare, gaze, curent electric, statie
Ratb 178 si 138 la 100 ml, 27.500 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

1103. Militari, Auchan, Rezervelor, dec.,
et. parter/8, 40 mp, 2017, direct dezvolta-
tor, ansamblu rezidential, imobil nou mod-
ern, finisaje la alegere,centrala proprie, 10
min. metrou Pacii, Preciziei, 2 min. RATB
138;178, hypermarcket Auchan, Metro,

Mega Image, TVA 5% inclus, 33.750 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 

1104. Militari, Auchan, Str. Rezervelor,
dec., et. 2/8, 53 mp, 2018, Militari, Auchan,

Str. Rezervelor, direct dezvoltator, imobil
nou, modern, 10 min. metrou Pacii, Pre-
ciziei, RATB 138, 178, finisaje la alegere,

centrala proprie, TVA 5% inclus in pret
47.000 {; (0734.125.125/

0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 

1105. Militari, bd. Iuliu Maniu, 200 m
metrou, dec., et. 1/11, 57 mp, 2019, bloc

nou situat la 200 de metri de statia de
metrou Pacii, ofera spre vanzare aparta-
ment cu 2 camere 57 mpu, etaj 1 din 11,

complet dec., 73.500 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

1106. Militari, bulevardul Iuliu Maniu,
dec., et. 4/11, 59 mp, 2018, 2 minute de
statia metrou Pacii, ap. in bloc nou, lumi-
nos si spatios, dec., 59 mp utili, centrala
proprie, baie complet utilata, finisaje la
alegere, contorizare individuala, exclus

agentii. 75.500 {; (0757.578.680 adri-
an@rotarpark.ro 

1107. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu,
dec., et. 3/11, 57 mp, 2018, 200 metri de
statia metrou Pacii, ap. in bloc nou, lumi-
nos si spatios, dec., 57 mp utili, centrala
proprie, baie complet utilata, finisaje la
alegere, contorizare individuala, exclus

agentii, 73.500 {; (0757.578.680 adri-
an@rotarpark.ro 

1108. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu,
dec., et. 4/11, 57 mp, 2018, 200 metri de
statia metrou Pacii, ap. in bloc nou, lumi-
nos si spatios, dec., 57 mp utili, centrala
proprie, baie complet utilata, finisaje la
alegere, contorizare individuala, exclus

agentii. 73.000 {; (0757.578.680 adri-
an@rotarpark.ro 

1109. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu,
dec., et. 3/11, 58 mp, 2018, 200 metri de
statia metrou Pacii, ap. in bloc nou, lumi-
nos si spatios, dec., 58 mp utili, centrala
proprie, baie complet utilata, finisaje la
alegere, contorizare individuala, exclus

agentii, 74.500 {; (0757.578.680 adri-
an@rotarpark.ro 

1110. Militari, Bulevardul Iuliu Maniu,
dec., et. 3/11, 60 mp, 2018, 200 metri de
statia metrou Pacii, ap. in bloc nou, lumi-
nos si spatios, dec., 60 mp utili, centrala
proprie, baie complet utilata, finisaje la

alegere, contorizare individuala, 76.500
{; (0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

1111. Militari, com. Apusului, ap. 2 cam,
45 mp, dec dec., et. parter/3, 45 mp, 2015,

cart Militari va oferim la vanz in zona
Apusului pe str Castranova un ap 2 cam,
cf 1, dec, in S= 45 mp situat la parter-inalt
/3 intr-un bloc nou din 2015 cu imbunatatiri

si centr termica. Pret 54.500 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

1112. Militari, Complex Apusului, semi-
dec., et. 5/9, 50 mp, 1966, apartament
confort 1, semidec. situat la etajul 5/9,

superamenajat, totul nou, g, f, p, t, instalatii
schimbate, usi noi, nelocuit dupa renovare,

suprafata de 50 mp. Cadastru si intabu-
lare, liber. 52.500 {; (0731.372.978 

1113. Militari, constructie noua, dec., et.
parter/7, 49 mp, caramida, finalizare 2019
finisaje incluse, baie utilata, centrala termi-
ca, bucatarie separata. Taxa de mentenan-
ta 0, parcare, parc, RATB, acceptam cred-

it, 47.775 {; (0722.166.933
vanzari@militari-residence.ro 

1114. Militari, garsoniera, bucatarie
inchisa, dec., et. 5/5, 33 mp, 2019, finaliza-
ta, direct dezvoltator, garsoniera, bucatarie
inchisa, bloc finalizat, P+5, cu lift, finisaje la

alegere, statie Ratb 178 si 138, utilitati:
canalizare, gaze, curent electric. Comision

0; 27.500 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

1115. Militari, Gorjului sau Lujerului, dec.,
et. 1/4, 57 mp, 1983, str. Rasaritului, an

1983, et. 1/4, dec. 2 balcoane suprafata 57
mp, bucatarie mare, curat prevazut cu ter-
mopane. Aproape de metrou, piata scoli,

zona verde linistita, actele la zi, se accepta
si credit, 62.000 {; (0737.250.568 Imo-

biliaretopcasa@yahooo.com 

1116. Militari, Gorjului, semidec., et.
7/9, 52 mp, 1968, 3 min. de

metrou, piata, baie cu geam,
56.000 {; (0766.244.446/

0769.255.333 
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970. Metrou Dimitrie Leonida, sos
Berceni dec., et. 2/5, 2018, Apartament
dec. cu 2 camere, zona metrou Leonida,
etaj intermediar, amplasare aproape de
zona comerciala mall, la strada, finisat,

centrala termica proprie, contorizat individ-
ual, parcare inclusa, 59.500 {;
(0721.888.400/ 0733.374.103

ionel@sudrezidential.ro 

971. Metrou Dimitrie Leonida, zona noua,
studio 53 mp dec., et. 4/5, 53 mp, 2018,
Promotie doar pentru plata cash, ap. 2

camere tip studio, Berceni, 12 min metrou
Dimtirie Leonida, se preda la cheie, finisaje
premium, centrala termica proprie, costuri

minime de intretinere, 39.300 {;
(0725.957.934 

972. Metrou Dr Taberei Val. Ialomiteiap 2
cam bloc nou dec., et. 1/5, 56 mp, 2018,

bloc nou-scara 2 in cartierul ANL Brancusi
- Drumul Taberei, la 3 min de metrou Valea
Ialomitei, langa Parcul Brancusi. Proiectul
nostru iti ofera toate avantajele unui stil de
viata linistit; 55.500 {; (0765.416.461

office@drumultaberei-brancusi.ro 

973. Metrou Dristor, ap 2 cam, terasa 130
mp, cash dec., et. 6/6, 180 mp, 2018, bloc
nou complet functional. Achizitia se face

direct de la dezvoltator. Apartamentul este
complet finisat, blocul este amplasat exce-
lent: metrou (4 min), Park Lake mall, Parc

IOR si Titan. Comision 0. 100.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

974. Metrou la 5 min., bloc nou dec., et.
3/4, 45 mp, 2018, Apartamentul propus
spre vanzare beneficiaza de un balcon

generos si se situeaza intr-un superb com-
plex rezidential. Este la 5 minute de

metrou0% comision, direct dezvoltator,
45.500 {; (0731.510.845

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

975. Metrou Leonida, fix langa
metrou,direct proprietar dec., et. 1/2, 60

mp, 2017, apartament 2 camere, complet
dec., 60mp, spatios, bine compartimentat,
luminos, cu bucatarie mare, inchisa, etaj 1,
terasa, aproape RATB si metrou. Accept

plata cash/ ipotecar; 55.000 {;
(0747.121.325/ 0774.075.806 

976. Metrou Lujerului, 2 cam, dec, bloc
2018, 3/5, lift dec., et. 3/5, 64 mp, 2018,

vis-a-vis mall Plaza, 5 min. metrou Lujeru-
lui, 2 camere, dec., etaj 3 sau 4/5, suprafa-
ta 64 mp utili, bucatarie inchisa, balcon, fin-
isaje la alegere incluse in pret, loc parcare
optional, lift. 83.000 {; (0742.400.300 

977. Metrou Pacii 2 camere 200 m, final-
izat, dec., et. 9/11, 53 mp, 2018, bloc nou,
finalizat, situat la 200 de metri de statia de
metrou Pacii ofera spre vanzare aparta-
ment cu 2 camere 53 mpu, etaj 9 din 11,

complet dec.-pret 66.000 euro, 66.000 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

978. Metrou Pacii la 1 minut, Iuliu Maniu,
Militari dec., et. 2/11, 51 mp, 2018, La doar
1 minut de statia de metrou Pacii, aparta-

ment cu 2 camere in bloc nou, situat la eta-
jul 2/11, 51 mp utili, centrala proprie, baie
complet utiliata, finisaje la alegere, solutii

tehnice moderne, 63.500 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

979. Metrou Pacii, semidec., et. 9/10, 57
mp, 1978, Procapital Imobiliare va ofera

spre vanzare apartament cu 2 camere pe
B-ul Iuliu Maniu la 3 minute de la statia

Pacii intr-un bloc reabiliatat termic recent.
Bocul este construit pe cadre de beton.

57.999 {; (0720.888.027 moglan.geor-
gian@procapitald.ro 

980. Metrou Pacii, Iuliu Maniu, dec., et.
2/11, 55 mp, 2019, 2 camere dec. 55 mp,
etaj 2/11, complet finisat la alegere, cen-
trala termica de apartament, contorizari

individuale, pret 71.500 euro - TVA inclus
71.500 {; (0757.578.682

razvan@rotarpark.ro 

981. Metrou Pacii, Iuliu Maniu, dec., et.
2/11, 60 mp, 2019, bloc nou situat la 200
de metri de statia de metrou Pacii ofera

spre vanzare apartament cu 2 camere 60
mpu, etaj 2 din 11,c omplet dec.-pret
76.500 euro. Comison la achizaitie 0,

76.500 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

982. Metrou Pacii-Iuliu Maniu, dec., et.
2/11, 60 mp, 2019, bloc nou situat la 200
de metri de statia de metrou Pacii ofera
spre vanzare apartament cu 2 camere,

76.500 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

983. Metrou Piata Sudului, finisaje lux,
curte 22 mp, dec., et. demisol/2, 67 mp,

2018, propun la vanzare un apartament cu
2 camere cu o suprafata de 45 mp plus o

curte de 22 mp. Acest apartament se
preda complet finalizat si beneficiaza de

finisaje Premium. 55.000 {;
(0726.448.357/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

984. Metrou Teclu, studio 45 mp, semi-
dec., et. 1/3, 2019, Metrou Teclu 8-12 min.,

studio, 45 mp, bucatarie inchisa, living,
dormitor, bloc in constructie, finalizare

2019, P+3et, se vinde la cheie cu faianta,
gr, parchet, ob sanit, centrala. Accepta

Prima Casa 45.000 {; (0738.155.810
nicoleta@activeestate.ro 

985. Metrou Titan, finisaje premium,
comision 0. dec., et. 1/13, 51 mp, 2018, Va
propun la vanzare o garsoniera spatioasa,
in zona Titan, la doar 5 minute de mers pe
jos pana la statia de metrou Titan. In apro-
priere se afla Parcul Titan, scolii si gradi-

nite, 62.500 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

986. Mihai Bravu dec., et. 4/10, 73 mp,
2017, apartament 2 camere lux (disponibil-
itate variata) situat vis-a-vis de statia Mihai

Bravu, ansamblu rezidential nou, cu
finalizare in martie 2018, comision 0%,

direct dezvoltator 96.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

987. Mihai Bravu metrou - 100 m, dez-
voltator, dec., 57 mp, 2018, cel mai bun
pret, bucatarie inchisa, balcon, centrala
proprie, finisaje premium, avans 25%,
accept credit bancar, discount mare la
plata cash, Mihai Bravu, Vitan, Splaiul

Unirii, 69.500 {; (0761.309.031 

988. Mihai Bravu metrou, 100 m, dez-
voltator, dec., 55 mp, 2018, cel mai bun
pret, bucatarie inchisa, balcon, centrala
proprie, finisaje premium, avans 25%,
accept credit bancar, discount mare la
plata cash, Mihai Bravu, Vitan, Splaiul

Unirii, 69.500 {; (0761.309.031 

989. Mihai Bravu metrou, 4 min, 2 cam,
52 mp, dec., et. 1/6, 63 mp, 2017, dec.,
comision. Mutare imediata, dec., metrou
Mihai Bravu 4 min, centrala termica pro-

prie, usa metalica, baile utilate. Vecinatati:
Parcul Tineretului, Auchan, Ratb, Lidl.
Constructie impecabila! 87.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

990. Mihai Bravu, dec., et. 3/9, 70 mp,
2017, apartament de 2 camere lux,

incalzire in pardoseala, fatada ventilata,
constructie cadre beton+fatada ventilata,
finisaje incluse, comision 0, 89.900 {;

(0726.943.143 cristina.matei@metropoli-
tanresidence.ro 

991. Mihai Bravu, semidec., et. 1/10, 54
mp, 1978, Dristor, langa Rompetrol, cf. 1,

vedere spate, 3 min. metrou, intrare
stradala, pozitie deosebita 74.000 {;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

992. Mihai Bravu, 2 minute de metrou
Mihai Bravu, dec., et. 6/9, 55 mp, 2019,

direct dezvoltator, comision 0%, 2 camere,
55 mp utili, terasa 5,38 mp, 79.800 Euro +
tva, finisaje premium incluse in pret, locuri
de parcare optional. Contact: 79.800 {;

(0786.700.901/ 0724.588.681
vanzari@global-residence.ro 

993. Mihai Bravu, 200 m de metrou Mihai
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
Residence dec., et. 5/9, 2018, direct dez-

voltator, 2 camere sos. Mihai Bravu,
79.800 eur + TVA 5%, finisale la alegere
incluse in pret, centrala termica proprie,

10% discount la plata integrala 79.800 {;
(0786.700.901/ 0724.588.681

vanzari@global-residence.ro 

1008. Mihai Bravu, metrou, Global City
Residence semidec., et. 4/9, 145 mp,

metrou Mihai Bravu , proiect nou, 100 mp
utili, 145.000 Â +tva, locuri de parcare

subterane si supraterane , finisaje la
alegerea clientilor incluse in pret. 145.000
{; (0786.700.901/ 0786.700.902 van-

zari@globalcityresidence.ro 

1009. Mihai Bravu, Tineretului dec., et.
2/9, 73 mp, 2017, particular vand aparta-
ment 2 camere, constructie noua, fatada

ventilata, incalzire pardoseala, centrala ter-
mica individuala, finisajele la solicitarea
clientului, 96.000 {; (0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

1010. Mihai Bravu, Tineretului, dec., et.
3/9, 73 mp, 2017, apartamente noi ansam-
bluri rezidentiale Mihai Bravu, pentru mai
multe detalii nu ezitati sa ma contactati la

numarul de telefon 96.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

1011. Mihai Bravu, vis a vis de metrou
Mihai Bravu dec., et. 5/9, 2019, 2 camere,
pozitie excelenta, oferta luna septmebrie -
69.500 eur + tva 5%, finisaje la alegere,
centrala termica proprie, ansamblu rezi-
dential nou construit pe cadre de beton

armat si caramida 69.500 {;
(0786.700.901 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

1012. Mihai Bravu, vis a vis de metrou
Mihai Bravu dec., et. 4/8, 55 mp, 2019,

direct dezvoltator, comision 0%, 2 camere,
55 mp utili, terasa, 69.500 + tva, finisaje

premium incluse in pret, zona Vitan,
metrou Mihai Bravu. Contact tel.; 69.500
{; (0786.700.901/ 0724.588.681 van-

zari@global-residence.ro 

1013. Mihai Bravu, vis a vis de Spitalul
Victor Babes,  etajul 10/10, fara probleme,
confort 1 dec., 54 mp, bloc 1975, amenajat

modern cu toate finisajele, mobilat utilat
complet, acte la zi, la 5 minute de Muncii,
pret usor discutabil, merita. 64.000 {;

(0728.879.796/ 0728.879.796 

1014. Militari dec., et. 4/7, 42 mp, 2018,
ap. 2 cam., constructie noua, caramida,

finalizare 2017, finisaje incluse, baie utila-
ta, centrala termica, bucatarie separata.
Taxa de mentenanta 0, parcare, parc,
RATB, acceptam credit, 37.800 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-resi-
dence.ro 

1015. Militari dec., et. 3/6, 60 mp, 2017,
loc parcare si TVA inclus in pret,

www.pacii-residence.net, termen predare
decembrie 2017, 55.000 {;
(0728.009.231 office@pacii-

residence.net 

1016. Militari dec., et. parter/7, 55 mp,
2018, Residence, in bloc nou, finalizare

2018, finisaje incluse, bransamente, con-
torizari individuale, baie utilata, CT. Ratb,
parcare, magazine, piscine, etc, 43.012
{; (0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

1017. Militari dec., et. 2/7, 48 mp, 2018,
Residence, in bloc nou, finalizare 2019, fin-

isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,

magazine, piscine, etc. 38.072 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

1018. Militari (1 -2 min. de Cora Lujeru-
lui), dec., et. 6/10, 47 mp, apartament cu

balcon, hol locuibil, se vinde mobilat si uti-
lat, este liber, imbunatatiri: termopane
inclusiv la balcon, parchet, gresie si

faianta, usa metalica, arahaz, frigider, etc,
49.500 {; (0722.302.080 

1019. Militari (Apusului - Complex),  et.
5/10, 52 mp, apartament de vanzare con-
fort 1 cu balcon, renovat complet, modern,
liber, nelocuit, termopane, parchet, usi noi,

instalatii schimbate, gresie si faianta,
zugravit, geam de aerisire la baie, acte;

52.500 {; (0722.302.080 

1020. Militari (intre Veteranilor si Gorjului)
dec., et. 3/4, 55 mp, 1984, apartament de
vanzare confort 1, cu 2 balcoane, cu ter-

mopane, parchet, liber, nelocuit, liber;
(0722.301.910 

1021. Militari - Gorjului, dec., et. 1/4, 56
mp, 2018, 8 minute de metrou Gorjului,
zona aerisita, ferita de trafic, bloc nou

finalizare 2018, dec., se preda la cheie,
centrala termica proprie, se accepta credit,

reducere la plata cash, comision 0%;
62.000 {; (0732.188.812 

1022. Militari - Lujerului, dec., et. 8/10, 56
mp, 1986, strada Cupolei, 2 camere, gre-
sie, faianta,parchet, termopan, usa metali-

ca. Amplasat la 5 minute distanta de
metrou. Pret usor negociabil, 56.900 {;

(0752.418.145/ 0770.385.752 

1023. Militari - Paci, 2 cam, dec., baie cu
geam. dec., et. 1/4, 53 mp, 2018, de van-
zare 2 camere, dec., etaj 1/4, S.U 53 mp.,
Bucatarie inchisa, Baie cu geam, vedere
Nord - Est, finisaje la alegere, acces rapid
la mijloacele de transport, 5-10 minute de
metrou Pacii; 56.000 {; (0742.400.300 

1024. Militari 1 minut de metrou Lujerului
dec., et. 5/10, 55 mp, 1975, 1975 construc-
tie bloc, decomndat 55 mp, etaj 5/10, nea-

menajat, cadastru si intabulare, liber,
59.900 {; (0731.144.153/ 0212318 

1025. Militari Auchan, semidec., et. 1/6,
56 mp, 2017, Lidl, dezvoltator, bloc locuit, 2
balcoane, living 28 mp cu buc open space,
finisat, ct, caramida interior/exterior, utilitati,
contorizat lift, mij. transport la 3 min. piet-

onal, metrou, credit, 45.000 {;
(0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

1026. Militari Lidl, Chiajna, dec., et. 6/7,
50 mp, 2017, apartament 2 camere, Militari

Rezervelor langa Lidl, 47.500 {;
(0725.744.950

andreearezervelor79@gmail.com 

1027. Militari Lujerului, dec., et. 5/10, 54
mp, 1974, proprietar vand apartament 2
camere confort 1 dec. (circular), luminos,
zona ferita de zgomotul din bulevard, la 2
min de RATB si metrou.Apartamentul are

termopan si necesita renovare; 60.000 {;
(0774.963.414

dragne_madalina@yahoo.com 

1028. Militari Metro dec., et. parter/3, 61
mp, 2017, 2 camere, 2 balcoane, dec., par-

care, bloc nou, zona rezidentiala, RATB
178, 138. Povestea unui nou inceput!

Energie noua, armonie si spirit entuziast.
Aici incepe noua ta poveste de viata!

47.500 {; (0721.115.770 dragomir-
dianamaria@gmail.com 

1029. Militari Metro, semidec., et. 5/6,
2018, apartament 2 camere zona Metro
Militari, direct dezvoltator, pret de proiect.
32.950 {; (0732.776.334 pollux_resi-

dence@yahoo.com 

1030. Militari Metro, semidec., et.
demisol/6, 44 mp, 2017, Lidl, dezvoltator,
demisol inalt, luminos, geamuri mari, fin-

isat, utilitati, contorizat separat, ct,
bucatarie open space, mijloace transport,
metrou, acte, credit, liber, merita vazut si
cumparat 31.500 {; (0768.147.217

pacii_residence@yahoo.ro 

1031. Militari Metro, dec., 60 mp, 2017,
Lidl, dezvoltator, total dec., balcon 10 mp,
buc inchisa 10 mp, finisat, CT, caramida

interior/ exterior, utilitati, contorizat, lift, mij.
transport la 5 min. pietonal, metrou, credit,

acte, 55.000 {; (0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

1032. Militari Metro, dec., et. 4/6, 65 mp,
2018, Militari Rezidential Apusului 2, str
Acvilei nr. 42, S+P+6E-imobil finalizat,

cadastru +intabulare, finisat la cheie, ct, 2
balcoane, compartimentare caramida,

toate utilitatile, loc parcare, accept credit
52.000 {; (0767.565.131/

0726.500.535 contact@rezidentialapusu-
lui.ro 

1033. Militari Penny Market, Apeductului
dec., et. 2/6, 60 mp, 2018, Apartament
dec., parter cu balcon, finisaje incluse.

Poze reale, apartament finisat. 43.900 {;
(0741.700.100 

1034. Militari Residence dec., et. 5/7, 43
mp, 2018, 2 camere, balcon inchis, finisate

complet cu gresie, faianta, parchet, la
alegere, usa metalica, centrala termica.

33.060 {; (0722.166.933/
0723.103.946 vanzari@militari-

residence.ro 

1035. Militari Residence dec., et. 3/7, 43
mp, 2018, 2 camere, bloc nou finisat com-
plet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF
Suez), contorizat complet, termopan tripan

Veka, centrala termica, 33.712 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro 

1036. Militari Residence dec., et. 2/6, 57
mp, 2019, 2 camere, bloc nou finisat com-
plet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF
Suez), contorizat complet, termopan tripan

Veka, centrala termica, 54.000 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro 

1037. Militari Residence dec., et. 3/7, 49
mp, 2019, apartament in bloc nou,

finalizare 2019, finisaje incluse, bransa-
mente, contorizari individuale, baie utilata,

CT. RATB, parcare, magazine, piscine,
47.775 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

1038. Militari Residence dec., et. 1/7, 48
mp, 2018, apartament in bloc nou,finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. RATB, parcare, mag-
azine, piscine, 36.860 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

1039. Militari Residence dec., et. 4/7, 44
mp, 2018, bloc nou finalizare decembrie
2018, predare la cheie, acceptam credit,

35.640 {; (0722.166.933 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

1040. Militari Residence dec., et. 1/7, 42
mp, 2018, Militari, bloc nou, finalizare

2018, finisaje incluse, bransamente, con-
torizari individuale, baie utilata, CT. Ratb,
parcare, magazine, piscina 35.700 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

1041. Militari Residence dec., et. 7/8, 45
mp, 2018, Pozitie buna, apartament dec.,
renovat complet, finisaje de calitate, foarte

aproape de mijloacele de transport,
disponibil imediat, 39.500 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE 4

1042. Militari Residence vizavi de Ball-
room, str Weiner dec., et. 1/6, 53 mp,

2018, Palada nr. 60 H, blocul 1 finalizat,
balcon, tamplarie pvc Rehau 5 camere, usi
pinum cu pervaz pe ambele fete ale zidului
(din caramida). Langa statie autobuz linia
178. Cash, ipotecar, prima casa, negocia-

bil. 45.000 {; (0799.999.970 

1043. Militari Residence vizavi de Ball-
room, str. Weiner dec., et. 4/6, 56 mp,

2018, Palada nr. 60 H, bloc locuit, 2 cam.,
usor de modificat in 3 camere, 2 bai, 2 bal-
coane. Tamplarie pvc Rehau 5 camere, usi
pinum pervaz pe ambele fete, statie auto-

buz 178. Cash, ipotecar, prima casa, nego-
ciabil, 47.500 {; (0799.999.970 

1044. Militari Residence vizavi de Ball-
room,str. Weiner  et. 5/6, 52 mp, 2018, Pal-
ada nr. 60 H, blocul 1 finalizat, 2 balcoane

mici, la fiecare camera. Tamplarie pvc
Rehau 5 camere, usi pinum cu pervaz pe
ambele fete. Langa statie autobuz 178.
Cash, ipotecar, prima casa, negociabil.

44.000 {; (0799.999.970 

1045. Militari Residence, dec., et. 1/7, 57
mp, 2019, 2 camere in bloc nou, predare

mai 2019, la cheie, fara taxa de mentenan-
ta, acceptam credit. Parcare, toate actele,
parcuri, scoala+ gradinita, RATB, 57.000
{; (0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

1046. Militari Residence, dec., et. 5/7, 56
mp, 2018, 2 camere, balcon inchis, bloc cu
predare 2018, finisate complet cu gresie,
faianta, parchet, la alegere, usa metalica,

centrala termica, 45.787 {;
(0722.166.933/ 0723.103.946 van-

zari@militari-residence.ro 

1047. Militari Residence, dec., et. 4/7, 56
mp, apartament 2 cam., direct dezvoltator,

comision 0, fara taxa de mentenanta,
finalizare august 2019, balcon inchis,

51.800 {; (0722.166.933 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

1048. Militari Residence, dec., et. 4/7, 53
mp, bloc nou, finalizare 2019, predare la

cheie, acceptam credit, 49.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

1049. Militari Residence, dec., 49 mp,
2019, confort 1, finisat complet (gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala), con-
torizat complet, legat la toate utilitatile ora-

sului, 45.325 {; (0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-

residence.ro 

1050. Militari Residence, dec., et. 2/7, 44
mp, 2019, in bloc nou, finalizare 2019, fin-

isaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,

magazine, piscine 35.200 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

1051. Militari Residence, ap 2 cam. dec.,
dec., et. parter/7, 48 mp, 2018, constructie

noua, finalizare august 2018, predare la
cheie, fara taxa de mentenanta. Ansamblu

rezidential cu parcuri, locuri de parcare
incluse, magazine, piscine, scoala, gradini-

ta, 39.600 {; (0722.166.933 van-
zari@militari-residence.ro 

1052. Militari Residence, direct dezvolta-
tor, ap 2 cam, dec., et. 4/5, 46 mp, 2018,
apartament 2 camere deosebit, dec., bloc
nou, complet finisat materiale de calitate,

centrala, parcare, zona linistita, 5 min
metrou Pacii, Ratb, bransat utilitati,

finalizare martie, comision 0. 37.000 {;
(0765.736.155 

1053. Militari Residence, finalizat, aparta-
ment 2 camere dec., et. 1/5, 47 mp, 2018,
apartament 2 camere deosebit, dec., bloc
nou, complet finisat materiale de calitate,
centrala, parcare, zona linistita, 15 min

metrou Pacii, Ratb, bransat utilitati,
finalizare martie, comision 0. 39.000 {;

(0765.736.155 

1054. Militari Residence, Penny Market,
comision 0%, dec., et. 4/6, 62 mp, Aparta-
ment 2 camere, cf. 1, bucatarie separata,

balcon mare 6 mp, bloc nou, cadre de
beton armat, fier de 24, compartimentari

caramida. 43.900 {; (0732.776.334 pol-
lux_residence@yahoo.com 

1055. Militari, dec., et. 1/4, 54 mp, 1985,
1 min Gorjului, sectia 21, decom, 54 mp,
termopane integral, zona si bloc impeca-

bile, acte, acc credit. 57.000 {;
(0731.322.851/ 021.434.30.60 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

1056. Militari, semidec., et. 3/4, 51 mp, 1
min Lujerului metrou si Piata Veteranilor,

centrala termica, toate imbunatatirile, mobi-
lat si utilat complet, strada Dealul Tugulea,

zona si bloc impecabile, acte, liber, acc
credit, 57.000 {; (0731.322.851/

021.434.30.60
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

1057. Militari, 2 camere cf. 1, zona linis-
tita, etaj intermediar, 56.000 {;

(0786.632.348 

1058. Militari, dec., et. 4/7, 42 mp, 2018,
2 camere, bloc nou, predare 2019, finisaje
incluse, bransamente, taxa de mentenanta
0. Parcare inclusa, paruri, piscine, maga-
zine, RATB, 32.300 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

1059. Militari, dec., et. 1/3, 58 mp, 2018,
2 camere, Militari, dec., 58 mpu, finisat,
dezvoltator 47.500 {; (0770.745.494

officevictoryresidence@yahoo.com 

1060. Militari, dec., et. 1/10, 60 mp,
2018, ap. 2 camere, baie cu geam exterior,
loc parcare gratuit, finisaje la alegere pla-

fon 30 euro/mp, fatada ventilata Stacbond,
tamplarie aluminiu, geam termopan

duplex. 59.820 {; (0725.210.210 con-
tact@transparentresidence.ro 

1061. Militari, dec., et. 2/11, 53 mp, 2019,
apartament 2 camera de tip A in complex

Plaza Residence faza 2; 64.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

1062. Militari, dec., et. 2/11, 53 mp, 2019,
apartament 2 camere de tip A in complex

Plaza Residence Faza 2. Unitatile se
predau semifinisate, termenul de finalizare

este in octombrie 2019 64.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

1063. Militari, dec., et. 2/11, 60 mp, 2019,
apartament 2 camere de tip H in complex

Plaza Residence faza 2. Termen de
finalizare octombrie 2019, unitatile se

predau semifinisate; 70.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

1064. Militari, dec., et. 3/11, 55 mp, 2019,
apartament 2 camere tip E in complex
Plaza Residence faza 2. Termen de

finalizare octombrie 2019, unitatile se
predau semifinisate. 65.200 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

1065. Militari, dec., et. parter/11, 59 mp,
2019, Apartament 2 camere tip G in com-
plex Plaza Residence Faza 2. Unitatile se

predau semifinisate. 70.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

1066. Militari, dec., et. 9/9, 64 mp, 1977,
apartament 2 camere, vanzare, Militari, vis
a vis de Cora Lujerului. Renovat total. Pen-

tru mai multe informatii, va rugam sa ne
contactati, 69.000 {; (0761.486.301

Andreeasinonaa@gmail.com 

1067. Militari, dec., et. 3/4, 54 mp, 1985,
Apusului, Ghirlandei, langa scoala 160, 54

mp, bloc 1985 tip N, curat, zona si bloc
impecabile, acte, acc credit. 52.000 {;
(0731.322.851/ 021.434.30.60 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

1068. Militari, dec., et. 3/6, 60 mp, 2017,
dec., tva inclus in pret, parcare libera in

incinta, termen predare-finalizat, 55.000
{; (0728.009.231 office@pacii-resi-

dence.net 



1185. Muncii, Campia Libertatii,  la 7
minute de metrou, confort 1 semidec., 55
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
52 mp, 1982, intersectie Pallady, chiar la
metrou, piata, bloc din 1982 reabilitat, 52

mp, etajul 7 din 8, 2 lifturi, termopane,
gresie, parchet 58.500 {;

(0722.205.522 

1203. Nicolae Grigorescu, dec., et. 6/10,
54 mp, 1974, stradal Theodor Pallady,

renovat complet, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, instalatii elec-

trice si sanitare noi, toate actele, dec., 54
mp, 2 minute piata Salajan, liber 74.000

{; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

1204. Nicolae Grigorescu, 10 minute
metrou, dec., et. 3/10, 54 mp, 1979, piata
Salajan, bloc din 1979, dec., etajul 3, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, liber, toate actele, 64.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1205. Nicolae Grigorescu, Billa,  confort
1 dec., 50 mp, etajul 7/10, bloc monolit,
cu gresie, faianta, parchet, termopan,

mobilat utilat modern, acte la zi, zona lin-
istita, la 8minute de metrou,se accepta

credit, merita vazut. 60.000 {;
(0728.879.796 

1206. Nicolae Grigorescu, chiar langa
parc semidec., et. 9/10, 51 mp, 1978,

Lotrioara, 2 camere semidec., fara
imbunatatiri, bloc reabilitat, scara curata,

foarte luminos, 4-5 minute metrou,
57.000 {; (0732.135.470 

1207. Nicolae Grigorescu, Diham semi-
dec., et. 5/10, 52 mp, stradal, bloc reabili-

tat, scara curata, fara imbunatatiri, 9
minute metrou Titan, 55.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

1208. Nicolae Grigorescu, metrou, dec.,
et. 7/8, 52 mp, strada Minis, piata Sala-
jan, bloc reabilitat din 1982, dec., ter-

mopane, curat, liber, toate actele 59.000
{; (0732.135.471 

1209. Nicolae Grigorescu, Pallady, ofer-
ta reala  etajul 3/10, dec., 59 mp, bloc
1980 reabilitat, cu gresie, faianta, par-
chet, termnopan, usa metalica, curat,

acte la zi, se accepta credit, merita vazut.
63.000 {; (0728.879.796 

1210. Nicolae Grigorescu, prima casa,
comision 0, dec., et. 1/3, 49 mp, 2018,

apartament dec., spatios, etaj 2, proiectul
este construit in sectorul 3, situat in

apropierea statiilor de tramvai, de auto-
buz si statia de metrou 1 Decembrie

1918. Achizitie Prima Casa. 59.900 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

1232. Obor, Iancului, dec., et. 6/9, 50 mp,
1962, vand apartament 2 camere semi-
dec., str. Avrig. Renovat recent, locuibil
imediat, mobilat si utilat complet, spatii
foarte bine organizate. Bloc fara prob-

leme si curat, linistit. 73.000 {;
(0766.677.831 crisip@gmail.com 

1233. Obor, Teiul Doamnei,
Colentina,Complex Rosegarden, semi-

dec., et. 6/11, 64 mp, 2012, metrou Obor
7 min., Pipera 10 min, mall Veranda, bloc
2012, stradal, vedere spate, 2 lifturi, paza
BGS, orientare sud, mobilat complet uti-
lat, ideal investitie inchiriere, ap. are loc

de parcare langa bloc, 67.500 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

1234. Obor,Colentina,Kaufland,Mall
Veranda, semidec., et. 7/10, 51 mp,

1970, 5 min. metrou, stradal, investitie,
7/10, cf 1, sdec, 51 mp, poz de exceptie,

sc stradala, mobilat, utilat complet, bl
reabilitat termic, 2 lifturi, balcon spatios,
geam la baie, orientat pe est, luminos, g,

f, t, um, intab, liber, cash. 48.500 {;
(0770.956.572 

1235. Obregia, Piata Straduintei, dec.,
et. 1/8, 57 mp, 2018, Obregia, aparta-

ment cu 2 camere, situat la etajul 1, intr
un bloc cu 8 niveluri, cu o suprafata de 57
mp, predare la cheie, finisaje de calitate.

Acceptare prima casa. Comision 0,
70.500 {; (0726.904.451

georgiana.l@star-construct.ro 

1236. Oltenitei, dec., et. 3/10, 48 mp,
1968, 5 min metrou si Sun Plaza, langa
str Martisor, liber, pozitionare excelenta,

retrasa, acte la zi. 56.000 {;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

1237. Oltenitei, apartament 2 camere,
2/4, mobilat, utilat, bloc 1983, dec., et.

2/4, 57 mp,  72.500 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

1238. Oltenitei, Berceni, dec., et. 1/2,
42 mp, 2017, apartament 2 camere, dec.,

etj 1, Sos. Oltenitei, bloc nou se vinde
complet finisat la alegerea clientului.

Merita vazut, doar la plata cash. 42.000
{; (0730.888.286 

1239. Oras Pantelimon, strada Intrarea
Campului dec., et. parter/2, 56 mp, 2016,
apartament doua camere, bucatarie, hol,

baie, 56 mp utili cu gradina/ teren
suprafata de 56 mp, bloc P+2E, gaze,

electricitate, canalizare si apa din reteaua
orasului, cadastru/ intabulare. 43.000 {;

(0727.623.305
imoblebada@yahoo.com 

1240. Orizont, Drumul Taberei, aparta-
ment 2 camere, spatiu comercial, salon,

semidec., et. parter/4, 49 mp,  60.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

1241. Otopeni Airport Residences, dec.,
et. 2/4, 62 mp, 2012, ideal investitie!

locatie unica, Aeroport Henri Coanda,
complex paza, piscina si fitness, loc par-
care inclus, complet mobilat si utilat. Se

poate preda inchiriat la pilot Wizzair,
chirie 400EUR./luna; 74.500 {;

(0722.683.101 

1242. Otopeni, 2 apartamente de 3
camere, dec., et. 1/3, 55 mp, 2018,

64.000 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

1243. Otopeni, 23 August, dec., et. 1/3,
73 mp, 2007, apartamente 2, 3 camere,
finisat calitate lux, sau 900 eur/mp nefin-
isat, intr-un bloc finalizat si locuit, in veci-

natatea unui club de tenis 65.900 {;
(0744.536.466/ 0744.525.191

escada.gts@gmail.com 

1244. Otopeni, complex rezidential
AmbasadOr Home dec., et. 3/4, 71 mp,

2017, ap 2 cam, dec., spatios, buc
inchisa, 1 terasa, centrala proprie, finisaje

lux, incalzire pardoseala, videointerfon,
lift, spatii verzi, parcari, paza, locatie lux.

www.ambasador-home.ro 75.500 {;
(0799.102.501 office@ambasador-

home.ro 

1245. Otopeni, Mega Image, semidec.,
et. 2/3, 73 mp, 2010, apartament elegant
si luminos 2 camere, bloc 2010, etaj 2/3,
complet mobilat si utilat, dressing, bloc
bine facut, structura beton, termoizolat,

centrala proprie, finisaje superioare,
comision 0.y 79.900 {; (0730.252.252

contact@amaliatudor.ro 

1246. Ozana, dec., et. 1/4, 41 mp, 2018,
Titan, Ozana, complex rezidential, Gura
Siriului, Fagetului (Atena Residence),

gars. apt. 2- 3 camere. Sup. intre 40,50
mp -80,50 mp -ds+p+4et+5r. Accept

credite. Preturi de la 40000 E. Comision
0% 40.000 {; (0722.511.217/

0762.628.915 office@cbs-imob.ro 

1247. Ozana, ideal achizitie, apartament
cu 2 cam, dec., et. 2/5, 53 mp, 2018,

direct dezvoltator, ap cu 2 cam, 53 mp, et
2 din 5, finisaje de inalta clasa la alegere.
Predare la cheie cu g, f, p, t, um, ct, izolat
termic exterior, constructie beton umplu-
tura caramida. Lift. Detalii la tel. 49.120
{; (0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

1248. Ozana, Piata Trapezului dec., et.
4/11, 73 mp, 2018, Star Rezidential Titan
1 este cel mai apreciat ansamblu reziden-

tial din zona de Est in Cartierul Titan, la
doi pasi de metrou, in cea mai curata si
verde zona si la doar 7 minute de noul

magazin Ikea 92.000 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-

tin.s@star-construct.ro 

1249. Ozana, promo 2 camere, mobilat
si utilat la cheie dec., et. 1/5, 53 mp,

2019, birou dezvoltator, 2 cam, imobil
nou, finalizare 2019. Se preda la cheie

mobilat si utilat: electrocasnice, aer condi-
tionat, mobila, saltea, cantrala termica,

finisaje la alegere (g, f, p, u), 53.000 {;
(0738.192.515 laura@activeestate.ro 

1250. Pacii, apartament 2 camere, dec.e
cu balcon dec., et. 1/4, 53 mp, 2018,

Apartament de 2 camere in bloc nou, etaj
1/4, suprafata de 53.37, bucatarie

inchisa, fiecare unitate se preda finisata si
utilata cu obiecte sanitare, centrala,
calorifere, interfon,obiecte sanitare.

56.500 {; (0742.400.300 

1251. Pacii, Iuliu Maniu, 200 m, metrou,
dec., et. 3/11, 47 mp, 2019, bloc nou situ-

at la 200 de metri de statia de metrou
Pacii ofera spre vanzare apartament cu 2

camere 47 mpu, etaj 3 din 11, complet
dec.-pret 58.500 euro comision 0%,

58.500 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

1252. Pacii, Iuliu Maniu, Militari, 1 minut
metrou, dec., et. 4/11, 51 mp, 2018, 1
minut de statia metrou Pacii, ap. cu 2

camere in bloc nou, 51 mp utili, centrala
proprie, baie complet utilata, finisaje la
alegere, contorizare individuala, exclus

agentii, comision 0. 63.500 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

1253. Pacii, Iuliu Maniu, sector 6, 200 m
metrou, dec., et. 2/11, 60 mp, 2019, bloc

nou, 2 camere dec. 60 mpu, etaj 2/11, fin-
isaje la alegere, contorizari individuale,

centrala termica de apartament 76.500
{; (0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

1254. Pacii, Militari, Bulevardul Iuliu
Maniu dec., et. 3/11, 51 mp, 2018, la doar
1 minut de statia de metrou Pacii, aparta-

ment cu 2 camere in bloc nou, situat la
etajul 3/11, luminos si spatios, 51 mp utili,
centrala proprie, baie complet utiliata, fin-

isaje la alegere 63.500 {;
(0757.578.680 adrian@rotarpark.ro 

1255. Pallady Towers, vanzare aparta-
ment 2 camere in complexul rezidential
dec., et. 1/9, 61 mp, 2010,  73.000 {;

(0765.730.872
valeriu.preda@homess.ro 

1138. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Tineretului 31 semidec., 37 mp, 2018,

Chiajna, bloc D+P+6+M, lift, geam tripan
Salamander, pereti zidarie, statie RATB

138, 178, taxe mentenanta 0, dezvoltator,
finisaje la alegere, parcare, canalizare

Apanova, detalii la www.nuferilor.ro
28.000 {; (0772.020.517/

0747.298.009
apartamente2016@gmail.com 

1139. Militari, langa Metro, Auchan, str.
Tineretului 31 dec., 50 mp, 2018, Chiajna,

Dudu, bloc D+P+6+M, lift, geam tripan
Salamander, pereti zidarie, statie Ratb

178, 138, taxe mentenanta 0, dezvoltator,
finisaje la alegere, parcare, finalizat,

detalii la www.nuferilor.ro, 38.000 {;
(0772.020.517/ 0747.298.009 aparta-

mente2016@gmail.com 

1140. Militari, Lidl, Chiajna, dec., et. 7/7,
2017, apartament 2 cam, Militari Rez-

ervelor langa noul Lidl. 44.500 {;
(0725.744.950

andreearezervelor79@gmail.com 

1141. Militari, Lujerului metrou, bloc
2018, 2 camere, semidec., et. 2/5, 2018,

2/5, vis-a-vis mall Plaza, 5 min. de metrou
Lujerului, 2 camere, etaj 2/5, suprafata 58
mp utili, bucatarie inchisa, baie cu geam,
balcon, finisaje la alegere incluse in pret,

loc parcare optional. Lift. 76.000 {;
(0742.400.300 

1142. Militari, Lujerului, dec., et. 8/8, 56
mp, 1984, ap. 2 camere, renovat, izolat

termic, termopan, dec., complet mobilat si
utilat. In apropiere metrou, linia 41 (10

min.), autobuze 61, 62, 136, 236 (5 min.),
Cora (10 min.), Lidl (5 min.) 65.000 {;

(0722.844.421
neacsu.m.cristian@gmail.com 

1143. Militari, Lujerului, Veteranilor,
Aleea Zorelelor dec., et. 1/10, 46 mp,
1977, Apartamentul are modificari si
imbunatatiri considerabile, ceea ce

creaza acel spatiu complet si suficient al
unei locuinte ce se doreste a indeplini
chiar si cele mai exigente gusturi. 2

camere. 55.000 {; (0721.115.770
dragomirdianamaria@gmail.com 

1144. Militari, Lujerului, Veteranilor,
Uverturii semidec., et. 6/9, 51 mp, Pozi-
tionat in plan secund fata de b-dul Uver-
turii, multiple facilitati: metrou, Ratb, gra-
dinita, scoala, liceu, piata, centre comer-
ciale, etc., spatii de depozitare, geam la

baie, poz. pe mijloc, 47.999 {;
(0773.937.205 a.gabriela@evocasain-

vest.ro 

1145. Militari, Metro, dec., et. parter/10,
54 mp, 2018, Militari, Metro, sector 6, ap.
2 camere, baie cu geam exterior, loc par-
care cu CVC, fatada ventilata Stacbond,

tamplarie aluminiu, geam termopan
duplex, finisaje la alegere 30 euro/ mp,

53.970 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

1146. Militari, Metro, apartament 2
camere, dec., et. 4/5, 44 mp, 2019, direct
dezvoltator, apartament 2 camere, dec.,

bucatarie inchisa, bloc p+5, cu lift, finisaje
la alegere, utilitati: canalizare, gaze,

curent electric, statie RATB 178 si 138,
35.000 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

1147. Militari, Metro, Auchan semidec.,
et. 3/6, 52 mp, 2017, semidec., TVA

inclus in pret, parcare libera in incinta,
www.pacii-residence.net, finalizat

45.000 {; (0728.009.231 office@pacii-
residence.net 

1148. Militari, Metro, Auchan, dec., et.
2/6, 60 mp, 2017, dec., tva inclus in pret,
parcare libera in incinta www.pacii-resi-
dence.net, predare-finalizat 55.000 {;

(0728.009.231 office@pacii-
residence.net 

1149. Militari, Metro, Auchan, dec., et.
1/6, 60 mp, 2017, dec., tva inclus in pret,
parcare libera in incinta. www.pacii-resi-

dence.net, termen predare-finalizat,
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
cheie, gata pentru mutat. Bai cu geam.

Transport in comun. 42.500 {;
(0720.124.125 contact@rezident-con-

structii.ro 

1164. Militari, Rosu, Chiajna, Mega
Image, dec., 62 mp, 2018, garsoniere,
studio-uri si 2 camere, lift si loc de par-

care, terasa verde, balcon 15 mp. Baie cu
geam. Finisate, gata pentru mutat.

44.500 {; (0746.511.325
contact@rezident-constructii.ro 

1165. Militari, Rosu, Mega Image, semi-
dec., et. demisol/3, 40 mp, 2018, ultimele

doua apartamente de 2 camere, lift,
terasa verde. Bai cu geam. Finisate, gata

pentru mutat. 31.600 {;
(0720.124.125 contact@rezident-con-

structii.ro 

1166. Militari, Rosu, Padure, semidec.,
et. 2/2, 60 mp, 2011, imobil p+2e, con-
structie si compartimentare caramida,

bucatarie mobilata, ac, geam la baie, bal-
con, loc parcare, accept credit, fara comi-

sion, 43.000 {; (0726.414.738/
0732.771.557

avantajvestimob2018@yahoo.com 

1167. Militari, str. Rezervelor, dec., 58
mp, 2018, ap finisat, contorizat individual,
centrala proprie, predare la cheie. Acces
rapid RATB, metrou, Centre Comeciale,
gradinita, scoala. D+P+7+M. 51.500 {;

(0734.125.125/ 0721.128.128
office@mtresidence.ro 

1168. Militari, str. Rezervelor, dec., 54
mp, 2018, ap finisat, contorizat individual,
centrala proprie, predare la cheie. Acces
rapid RATB, metrou, Centre Comeciale,
gradinita, scoala. Finalizare martie 2018.

48.550 {; (0734.125.125/
0721.128.128 office@mtresidence.ro

www.mtresidence.ro 

1169. Militari, Str. Rezervelor, Auchan,
dec., et. 2/8, 52 mp, 2018, direct dez-
voltator, imobil nou, modern, 10 min.

metrou Pacii / Preciziei, RATB 138; 178,
finisaje la alegere, centrala proprie, TVA
5% inclus, 46.500 {; (0734.125.125/

0721.128.128
officemtresidence@gmail.com 

1170. Militari, str. Rezervelor, Lidl, dec.,
48 mp dec., et. parter/8, 48 mp, 2018,

direct dezvoltator, imobil nou, modern, 10
min. metrou Pacii, Preciziei, 2 min. RATB
138, 178, finisaje la alegere, centrala pro-

prie, TVA 5% inclus in pret. Acceptam
credit ipotecar, prima casa 43.200 {;

(0721.128.128/ 0734.125.125
officemtresidence@gmail.com 

1171. Militari, Uverturii semidec., et. 2/5,
45 mp, 2018, Uverturii, la 10 min. metrou

si piata Gorjului, R.A.T.B langa bloc, 5
etaje cu lift, finalizare cu tot cu acte febru-
arie 2018. Finisat la cheie, centrala termi-

ca proprie. Comision 0%! 52.000 {;
(0732.188.812 

1172. Militari, Uverturii, dec., et. 1/5, 51
mp, 2018, bloc nou-finalizare 2018, dec.,
2 cam, 1/5, la cheie! la 10 min de metrou

si piata gorjului, R.A.T.B. fata blocului,
scoli, gradinite, banci la 1 minut de bloc,

se accepta credit, comision 0% , 59.000
{; (0732.188.812 octavianan-

dron.2017@gmail.com 

1173. Militari, Uverturii, apartamente in
vila,  et. 1/3, 59 mp, 2019, str. Ajustorului
19, ap. 2 camere, centrala termica, acces
facil la RATB, gradinite, scoli, hipermar-

ket, piata, metrou, accept credit, TVA 5%
inclus in pret, comision 0%, 55.000 {;

(0764.227.544 

1174. Militari, Valea Lunga, semi-
dec., et. 3/4, 36 mp, 1976, cf. 2, 7

min. de metrou, 34.000 {;
(0766.244.446/ 0769.255.333 

1175. Militari- Lujerului, Veteranilor,
dec., 53 mp, 1982, confort 1 etaj 3, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, 53.500

{; (0769.115.522 

1176. Moghioros semidec., et. 1/8, 51
mp, 1970, vis a vis Piata, apart 2 cam,

bloc reabilitat, imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet lemn masiv, termopan,
usa metalica, renovat, mobilat si utilat,

RATB, Piata, parc, 57.500 {;
(0733.161.954 

1177. Mosilor dec., et. 7/8, 60 mp, 1985,
Adiacent, locatie deosebita, apropiere
metrou Obor, liber, dec., loc parcare,
curat, stradal, intrare stradala, vedere

panoramica, direct proprietar, fara comi-
sion cumparator, negociabil, 77.500 {;

(0730.006.495/ 0727.706.366 

1178. Mosilor - Obor metrou semidec.,
et. 2/4, 57 mp, 1978, apartament confort
1, situat la etajul 2/4, are o suprafata de
57 mp. bloc 1978, termopan, parchet,
faianta, cadastru si intabulare, liber;

69.900 {; (0731.144.151/
021.231.23.18 

1179. Mosilor, dec., et. 6/10, 58 mp,
1982, Dacia, cf 1, liber, intrare si vedere

stradala, f spatios, acte la zi, curat,
73.000 {; (0727.884.946/

0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

1180. Mosilor, Obor, Stefan cel Mare,
dec., et. 7/8, 60 mp, 1983, 5 min. metrou,

Fainari cf 1 sporit, pe mijloc, pozitie de
exceptie, loc de parcare, vedere placuta,
bucatarie mobilata, bl nou, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, aer conditionat,

cadastru si intabulare, liber, zona linistita,
acc credit, negoc., 76.900 {;

(0770.956.572 

1181. Muncii et. parter/4, 51 mp, Sta-
dionul National, cf. 1, parter cu balcon
mare, in termopan, 51 mp, curat, ter-

mopan, parchet, um, zona verde langa
parc, foarte civilizat, fara restantieri,

scoala, cadastru, intabulare discutabil,
56.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

1182. Muncii metrou, semidec., et. 3/10,
55 mp, 1980, 2 camere semidec., renovat

recent (pozele sunt reale), toate
imbunatatirile, instalatie electrica si sani-
tara schimbata, 5-7 minute metrou, lin-
iste, parc IOR 7-8 minute. 73.000 {;

(0732.135.470 

1183. Muncii, semidec., et. 4/10, 53 mp,
1970, Campia Libertatii, Baba Novac,

confort 1, semidec., Parcul IOR 3 minute,
5 min Park Lake, fara imbunatatiri, merita

vazut. 53.000 {; (0732.135.471 

1184. Muncii, semidec., et. 7/10, 52 mp,
1970, Campia Libertatii, confort 1, semi-
dec.,Parcul IOR 3 minute, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bloc

reabilitat, geam baie, scara renovata, aer
conditionat, toate actele, 61.000 {;

(0732.135.471 

1117. Militari, Gorjului, etajul 1, finisat la
cheie semidec., et. 1/3, 52 mp, 2018, str.

Carabusului 35, etajul 1/4, bucatarie
inchisa 10 mp, centrala proprie, geam la

baie, baie echipata, usi noi de interior, fin-
isat la cheie, pereti din caramida, 8

minute fata de metrou Gorjului. 60.500
{; (0742.400.300 

1118. Militari, Iuliu Maniu dec., et. 2/6,
61 mp, 2018, direct dezvoltator, bloc nou
P+5 beton si caramida sector 6 in com-
plex rezidential, predare la cheie, com-

partimentari interioare caramida, finisaje
la alegere, centrala termica proprie, statie
RATB la 5, 51.850 {; (0733.248.555/

0721.283.643
envogueresidence@gmail.com 

1119. Militari, Iuliu Maniu dec., et. 1/6,
60 mp, 2018, direct dezvoltator, bloc nou
p+6 beton si caramida Sect.6, predare la
cheie, compartimentari interioare carami-
da,finisaje la alegere, centrala termica,
statie Ratb la 50 m, toate utilitatile, par-

care. 51.000 {; (0733.248.555/
0721.283.643

envogueresidence@gmail.com 

1120. Militari, Iuliu Maniu semidec., et.
7/7, 41 mp, 2018, Direct dezvoltator, bloc
nou P+6, beton si caramida in sector 6.
AP. 2 camere cu suprafata utila de 41

mp, constructie 2018, in zona Metro Mili-
tari, este confort 1, dec.. 39.300 {;
(0733.248.555/ 0725.083.454
envogueresidence@gmail.com 

1121. Militari, Iuliu Maniu, semidec., et.
5/10, 37 mp, 2018, direct dezvoltator,

bloc nou P+10, beton si caramida in sec-
tor 6. AP. 2 camere cu suprafata utila de
37,4 mp, constructie 2018, in zona Metro
Militari, este confort 1, dec.; 35.600 {;

(0733.248.555/ 0725.083.454
envogueresidence@gmail.com 

1122. Militari, Iuliu Maniu, dec., et.
parter/5, 63 mp, 2018, Direct dezvoltator,
bloc nou P+5 beton si caramida sector 6
in complex rezidential, predare la cheie,
compartimentari interioare caramida, fin-
isaje la alegere, centrala termica proprie,

statie RATB la 200 m 54.550 {;
(0733.248.555/ 0725.083.454
envogueresidence@gmail.com 

1123. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 2/5,
2018, direct dezvoltator, bloc nou p+5
beton si caramida sector 6, predare la

cheie, compartimentari interioare carami-
da, finisaje la alegere, centrala termica,
statie Ratb la 100 m, toate utilitatile, par-

care. 47.600 {; (0733.248.555/
0725.083.454

alinagabriella2002@yahoo.com 

1124. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 2/6,
57 mp, 2018, direct dezvoltator, bloc nou
P+5 beton si caramida sector 6, predare

la cheie, compartimentari interioare
caramida, finisaje la alegere, centrala ter-
mica, statie Ratb la 100 m, toate utilitatile.
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
mp, 2019, 2 camere moderne, spatioase,
imobil nou, acces privat, finalizare 2019,
zona de case vile, la 10 min de metrou.

Se preda la cheie cu finisaje la alegere si
dotari premium incluse in pret. 90%
avans. 49.500 {; (0738.192.515

laura@activeestate.ro 

1257. Pallady, Ozana, preturi promo-
tionale, proiect nou semidec., et. 1/5, 60
mp, 2019, birou dezvoltator. Proiect nou,
zona buna, la 10 min. metrou, finalizare

2019, ap cu 2 camere cu predare la
cheie. Imobilul dispune de parcari, inter-
fon, lift, racordari la utilitati. Plata 80%
avans, 49.500 {; (0738.192.515

laura@activeestate.ro 

1258. Pantelimon dec., et. 2/7, 65 mp,
2019, Apartament 2 camere, dec., la doar
5 minute de Cora, complet finisat, avand
suprafata de 65 mp utili, bloc nou, cen-
trala termica, contorizare individuala.

57.800 {; (0731.337.722
adriana@fundenibridgerezidential.ro 

1259. Pantelimon dec., et. 5/10, 40 mp,
Cora, scoala gen. nr 66, cf. 2, dec., et. 5,
balcon in termopan, 40 mp, curat, locuibil,

scara curata, gradinita, magazine,
aproape transport in comun, cadastru,

intabulare, merita vazut 39.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1260. Pantelimon et. parter/10, 37 mp,
parcul Morarilor, cf. 2, parter, imbunatatiri,
g, f, p, t, um, locuibil, scara si bloc curat,
langa scoala, spati comerciale aproape,
transport in comun, cadastru, intabulare,

merita vazut, 39.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1261. Pantelimon et. 9/10, 50 mp,
1975, proprietar vand apartament 2

camere, confort 1, circular, 9/10, 50 mp,
an 1975, modernizat, stradal, zona spi-
talul Pantelimon, parc in apropiere, 10

min metrou, cora, mega mall. Disponibil
imediat; 58.000 {; (0723.198.911

mihaela.gui@gmail.com 

1262. Pantelimon Armenesc semidec.,
et. 10/10, 55 mp, 1979, Apartament situat
pe Sos Pantelimon in apropriere de Cimi-
tirul armenesc si Mega Mall (700 m). Se

poate elibera imediat, este un bloc
decent. 54.000 {; (0736.965.547

maryaalex1516@gmail.com 

1263. Pantelimon Mega Mall  stradal,
etajul 6/10, dec., 64 mp, bloc reabilitat,

amenajat lux, mobilat utilat lux, acte la zi,
se accepta credit, merita vazut, 76.000

{; (0728.879.796 

1264. Pantelimon spital, stradal, dec.,
et. 3/10, 65 mp, 1975, apartament confort
1, dec., situat la etajul 3/10, suprafata de
65 mp. Constructie 1975, suprafata de 65

mp. Bloc constructie 1975, necesita
zugravit, bloc reabilitat, liber 60.900 {;

(0731.144.159/ 021.231.23.18 

1265. Pantelimon vis-a-vis spital, apart
2 cam, vedere lac, hol locuibil, dec., et.

6/10, 45 mp,  45.500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1266. Pantelimon, semidec., et. 1/10,
1974, 2 cam, semidec. confort 2 amena-
jat (gresie, faianta, parchet, usa metal)

mobilat, utilat, 46.000 {;
(0727.984.638 mintici@gmail.com 

1267. Pantelimon, dec., et. 6/10, 44
mp, 1976, 2 camere, 44,6 mp total, etaj 6,

gresie, faianta, termopane, hol spatios,
baie cu cada, vedere mixta, o parte spre
lac, curat, cadastru, intabulare, energetic,
mobilat exact ca in poze, liber. 44.500
{; (0749.131.838 ciprian@confortca-

saimobiliare.ro 

1268. Pantelimon, dec., et. 6/10, 45
mp, 1975, apartament 2 cam, dec., cf ll
sporit, cu balcon mare, inchis termopan,

vedere mixta, hol locuibil, 46.000 {;
(0722.330.307/ 0723.272.097 cari-

naimobiliare@yahoo.com 

1269. Pantelimon, dec., et. 2/7, 65 mp,
2019, apartament 2 camere, dec., la doar

5 minute de Cora Pantelimon, complet
finisat, avand suprafata de 65 mp utili,
bloc nou, centrala termica, contorizare

individuala. 57.800 {; (0731.337.722
adriana@fundenibridgerezidential.ro 

1270. Pantelimon, dec., et. 3/7, 65 mp,
2019, apartament 2 camere, dec., la doar
5 minute de Cora, complet finisat, avand
suprafata de 65 mp utili, bloc nou, cen-

trala termica, contorizare individuala
57.800 {; (0731.337.722

adriana@fundenibridgerezidential.ro 

1271. Pantelimon, Aleea Vergului nr.5,
dec., et. 9/10, 38 mp, 1978, apartament
situat la etajul 9 din 10,dec.,in suprafata

de 38 mp, imbunatatiri, ferestre PVC, usa
metalica, gresie, faianta, parchet, toate

actele, particular, 40.000 {;
(0731.461.711 

1272. Pantelimon, Biserica Marcuta nr.
5, dec., et. 4/10, 37 mp, ap 2 cam cf. 2,

37 mp, centrala, boxa, loc de parcare, aer
conditionat. La 2 min de parcul Florilor, la
2 min de spitalul sf Pantelimon, la 2 statii
de 104 de mega mall, neg. 44.000 {;

(0734.652.594
mede.leanu@yahoo.com 

1273. Pantelimon, Mega Mall dec., et.
8/10, 53 mp, 1975, Apartament confort 1,

stradal, confort 1, dec. situat la etajul
8/10, mobilat si utilat, decent, bloc reabili-
tat, liber, cadastru si intabulare, 57.900

{; (0731.144.159/ 021.231.23.18 

1274. Pantelimon, Ritmului dec., et.
8/10, 56 mp, 1980, 2 camere dec.e, con-
fort 1, etaj 8/10, an 1980, structura beton,
neamenajat, vedere stradala. 58.000 {;

(0733.694.090
ingrid.pavelescu@housedat.ro 

1275. Pantelimon, vav de Piata Delfinu-
lui dec., et. 7/10, 56 mp, 1977, Mega Mall
5min. parcul Delfinului 3min. bloc foarte

civilizat, reabilitat termic, dec, 56mp,
imbunatatiri, g,f,p, um, termopan, cadas-
tru, intabulare, se accepta credit, 57.000

{; (0722.614.867/ 0723.947.833 

1276. Pantelimon, Vergului, Spital
Malaxa, semidec., et. 9/10, apartament, 2
cf, 2 sc, etaj 9/10 curent, renovat 36 mp
utili, AC, se vinde mobilat, utilat, 40.800

{; (0765.404.303/ 0787.447.784 

1277. Parc Bazilescu semidec., et.
parter/3, 60 mp, 2014, bloc nou, strada

Fortunei nr. 30, ap 2 camere, parter/3, 47
mp utili, finisat complet, toate utilitatile,

centrala proprie, cont individ. ap se afla la
2 min (pietoanal) de parc Bazilescu, acte

la zi, proprietar, 68.000 {;
(0768.844.544

iordansolomon93@yahoo.com 

1278. Parc Titan, Metrou, Rezidential
Modern, comision 0 semidec., et. 6/13,
50 mp, 2019, ap 2 cam situat in cel mai
cautat bloc nou din zona Titan. Vecintati:

parc si metrou Titan (6 min de mers),
Ratb (1min), Auchan, Lidl, scoli, gradinite
s.a. Finisaje premium ce pot fi personal-

izate; 61.900 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

1279. Parcul Al. I. Cuza , 2 camere zona
verde, potential deosebit dec., et.

parter/10, 50 mp,  65.500 {;
(0770.357.727 contact@mihaimanica.ro 

1280. Parcul Al. I. Cuza, 2 camere zona
verde, potential deosebit dec., et.

parter/10, 51 mp,  63.950 {;
(0770.357.727 contact@mihaimanica.ro 

1211. Nicolae Grigorescu, Salajan,
Titan, dec., et. 3/3, 59 mp, 2018, 2

camere finalizat 2018 gata pentru mutare
situat la 7 minute metrou N.Grigorescu,

47.000 {; (0730.170.085
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1212. Nicolae Grigorescu, sector 3, dec.
dec., et. 1/10, 56 mp, 1977, metrou in

apropiere, etaj 1, dec., bloc izolat termic.
Apartamentul este contorizat separat la:

apa, caldura, gaze, electricitate. Se
accepta credit ipotecar sau credit prima
casa 63.000 {; (0727.189.919 Ralu-

ca@redproperty.ro 

1213. Nord, Oopeni, 2 camere 2018,
dec., et. parter/4, 61 mp, 2018, aparta-
ment de vanzare in constructie noua

2018, dec., bucatarie inchisa, suprafata
utila 51 mp, finisat complet, gresie,

faianta, parchet, termopan, incalzire in
pardoseala, centrala. 67.000 {;

(0799.102.501 oxana@ambasador-
home.ro 

1214. Obor, Acr, Masina de Paine, Ste-
fan cel Mare, semidec., et. 2/10, 54 mp,
1970, 3 min metrou, Mall Veranda, piata,

aproape Mosilor, Colentina, bloc 1970
reabilitat termic, fara risc seismic ori-

entare est, baie cu fereastra, curat, g, f,
termopan, um, liber, cadastru, intabulare.

56.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

1215. Obor, Avrig, Primarie, bloc reabili-
tat semidec., et. 7/10, 53 mp, 1965, etajul
7/10, semidec., curat, termopan, parchet

masiv, balcon inchis, acte la zi, scara
curata, bloc civilizat, liber, 3 minute
metrou Obor, apropiere piata, parc,

scoala, gradinita, Iancului, 51.000 {;
(0730.295.043 

1216. Obor, Colentina stradal, complex
Rose Garden, dec., et. 10/12, 68 mp,

2009, metrou 7 min, Mall Veranda 5 min,
Pipera 10 min, stradal, 2 lifturi, bl. nou, 2
terase mari, um, paza BGS, mobilat com-

plet, ideal investitie, randament bun la
inchiriere, minim 400 Euro/luna, 83.900

{; (021.688.08.67/ 0722.614.867 

1217. Obor, Colentina stradal, langa
Rose Garden, semidec., et. 6/10, 52 mp,

1970, metrou 10 min. Kaufland, Mall
Veranda 5 min.,bloc reabilitat termic,

foarte civilizat, fara risc seismic, usa met-
alica, termopan, pe mijloc, orientare est,
cadastru, intabulare, energetic, 51.600

{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

1218. Obor, Colentina, 3 min metrou,
bloc fara risc dec., et. 1/10, 53 mp, 1971,
langa Kaufland, mall Veranda et, 1/10, cf.

1 dec, 53 mp, bloc din caramida 1971
reabilitat, pe mijloc, vedere deschisa,

intrare vedere stradala, imb, g, f, p, t, um,
ac, instatatie sanitara si electrica schim-
bata, cad, 62.500 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

1219. Obor, Colentina, Doamna Ghica
aproape BCR, dec., et. parter/10, 37 mp,
1976, vav parcul Plumbuita, langa hotel

Colentina, etaj p/10, cf. 2 dec, 7 mp, bloc
1976 reabilitat termic fara risc seismic, pe

mijloc, orientare sud, curat fara imb,
recente doar termopan, um, cadastru,

intabulare 39.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

1220. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. 5/10, 58 mp, 1979, 5/10, dec., 58

mp, constructie 1979, semistradal,
apartament pe mijloc, orientare SUD,

scara curata, zona linistita, acces rapid la
mijloacele de transport in comun, cadas-
tru, intabulare, pret negociabil. 58.000

{; (0787.882.999 

1221. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
dec., et. 3/10, 59 mp, 1976, vav Parc

Plumbuita, langa Bcr, etaj 3/10, cf, 1 dec,
59 mp, bloc 1976 reabilitat termic fara risc
seismic, pe mijloc, orientare est, vedere

deschisa, imb, g, f, p, termopan, um,
cadastru, intabulare, 59.999 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

1222. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc Plumbuita-BCR dec., et. 3/10, 54

mp, 1976, 3/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, bloc reabilitat

termic, fara risc seismic, cadastru, intabu-
lare, energetic, acces rapid la transportul
in comun, orientare est, se accepta cred-
it, negociabil 60.000 {; (0787.882.999 

1223. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Tei, dec., et. 4/10, 40 mp, 1976, 15 min

metrou Obor, Ion Berindei, aproape Fac-
ultatea de Constructii, Parcul Tei,

Plumbuita cf 2, dec, 40 mp, bloc 1976
reabilitat termic, pe mijloc,orientare est,

imb, g, f, t, um, cadastru, intabulare,
45.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

1224. Obor, Colentina, stradal,Teiul
Doamnei, semidec., et. 6/10, 52 mp,

1970, vav Rose Garden, 10 min metrou,
5 min, Kaufland, Mall, piata scoala, gra-
dinita, bloc reabilitat termic, super civi-

lizat, orientare S-E pe mijloc, baie cu fer-
eastra, imb, termopan, cadastru, intabu-

lare, 51.500 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

1225. Obor, Colentina, Suveica semi-
dec., et. 6/10, 52 mp, 1969, Vis-a-vis de
Rose Garden, 6/10, semidec., termopan,
stradal, vedere stradala, apartament pe

mijloc, geam la baie, balcon spatios, bloc
fara risc seismic, reabilitat termic, liber, se

accepta credit. 51.500 {;
(0787.882.999 

1226. Obor, Colentina, Tei, Doamna
Ghica, semistradal semidec., et. 5/10, 56
mp, 1979, 5/10, cf 1, sdec, 56 mp, orien-

tat pe Sud, luminos, reabilitat termic,
geam la baie, amenajat, g, f, p, t, um, aer

conditionat, instal sanitare noi, balcon
spatios, bucatarie mobilata, intab, zona

linistita,acc credit, 64.000 {;
(0770.956.572 

1227. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
Lacul Tei dec., et. 4/10, 55 mp, 1986,

4/10, dec., constructie 1986, spatios, 55
mp, din care 51 mp suprafata utila + 4 mp
balconul, fara imbunatatiri, scara civiliza-
ta, liber, cadastru, intabulare, se accepta

credit, negociabil 64.500 {;
(0787.882.999 

1228. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
langa Scoala 30 dec., et. 7/10, 40 mp,

1976, 10 min. de metrou Obor, aproape
de parcul Tei, Plumbuita, bloc reabilitat

termic, scara civilizata fara restantieri, pe
mijloc, orientare V, imb. curat accesibil

imediat, liber, acte ok, 44.900 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

1229. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
sectia 7 dec., et. parter/10, 58 mp, 1986,
semistradal, mobilat, utilat, parter inalt/10,
balcon, dec., gresie, termopan, usa met-

alica, aer conditionat, zona linistita,
cadastru, inabulare, liber, se accepta

credit, pret negociabil. 58.000 {;
(0787.882.999 

1230. Obor, Colentina,Mall Veranda,vav
de Magazinul Obor dec., et. 3/10, 54 mp,
1970, stradal, langa metrou Obor, Kau-
fland 2min. bloc reabilitat termic, 3/10

dec, baie cu fereastra, renovat integral,
usi, instalatii noi, mobilat, utilat complet,

eliberabil rapid, cadastru intabulare,
64.900 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

1231. Obor, Ferdinand, Iancului, metrou
semidec., et. 10/10, 52 mp, 1967, 10/10,
mobilat modern, utilat complet, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, bloc reabilitat termic, fara
probleme cu terasa, liber, cadastru, intab-

ulare, ideal investitie. 52.000 {;
(0787.882.999 
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1372. Rahova, Salaj, dec., et. 2/4, 31
mp, 1972, apartament 2 camere, confort
2, dec., etajul 2/4, suprafata de 31 metri

patrati, gresie+faianta+parchet+ter-
mopan+usa metalica, instalatii sanitare

noi, calorifere noi, geam la baie, cadastru
si intabulare, 33.000 {; (0746.188.866

mar_ancomar@yahoo.com 

1373. Rahova, Salaj, apartament 2
camere dec., et. parter/3, 50 mp, 2018,
41.500 {; (0726.690.612 iulian.ian-

culescu@activimob.ro 

1374. Rahova, Salaj, Dream Residence
dec., et. 1/6, 48 mp, 2016, Complexul

Dream Residence, 2 camere, et. 1, cu o
suprafata totala de 48 mp foarte luminos,
amplasat intr-un bloc nou ce dispune de

o pozitionare excelenta, se vinde mobilat,
utilat. Loc parcare, 49.500 {;

(0724.990.855
circiumaruclaudiu@gmail.com 

1375. Regie, bulevardul Regiei nr. 6,
semidec., et. demisol/4, 33 mp, 1980,

apartament 2 camere, semidec., in
suprafata de 33 mp, liber, demisol inalt,

ferestre pvc, usa metalica, parchet,
incalzire termoficare bloc reabilitat termic,
loc parcare, 30.000 {; (0731.461.711

staicu.aurelian@yahoo.ro 

1376. Regie, Politehnica, Grozavesti
dec., et. 2/11, 51 mp, 2018, bloc nou in

zona rezidentiala, compartimentare
caramida, vedere parc Politehnica,

metrou, ratb, zona ideala pentru investitie
cu amortizare rapida, finisaje Premium

(Porcelanosa si Villeroy&Boch), 69.900
{; (0722.434.557 

1377. Rezidentiala, Beller, Grinzi,
et. 2/3, 1987, superfinisat, vizavi
parc, mobilat la cheie, insorit,

liber, apartament lux, 2 balcoane,
proprietar (exclus total intermedi-

ari); (021.230.18.34 

1378. Rin Nord Residence, Otopeni,,
dec., et. 3/3, 56 mp, 2010, urgent apt 2
cam Bucuresti-Otopeni, mobilat si utilat,

la cheie, 60.000 {; (0725.155.555 ale-
jandro_v71@yahoo.com 

1379. Romana - Lahovari dec., et. 2/9,
53 mp, 1980, Piata Romana -Lahovari,
metrou 3 minute, bloc VIP, civilizat, etaj

2/9, dec., balcon, 2 debarale, 53 mp.bloc
1980 curat, bucatarie mare, liber, cadas-

tru si intabulare, 93.500 {;
(0731.144.156 

1380. Romana, Calea Victoriei, semi-
dec., et. 5/5, 41 mp, 1939, 2 camere

mobilat si utilat complet, foarte aproape
de Ateneul Roman, 5/5+pod, 41 mp, 2 gr.

sanitare, boxa, liber, ideal investitie,
acces rapid: Magheru, Amzei, Cismigiu,
Universitate, risc seismic 2. 80.000 {;
(0723.840.830 costin@evogrup.ro 

1381. Rond Baba Novac, zona verde,
Dristor, metrou semidec., et. parter/8, 57

mp, 1982, Bloc din 1982, parter, ter-
mopan, izolatie termica, aer conditionat,

instalatii termice, electrice si sanitare
schimbate, calorifere din otel, sistem

antirefulare, usi schimbate. Parcare. Acte
la zi 64.000 {; (0751.186.986 

1382. Rosu, vanzare apartament 2
camere dec. etaj 2/3 dec., et. 2/3, 60 mp,

2012, Militari - Rosu ap. cf. 1, dec. etaj
2/3, suprafata utila 60 mp, anul 2000, fin-
isaje de calitate, centrala proprie, gresie,

faianta, aer conditionat 53.000 {;
(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

1383. Sala Palatului,  et. 2/8, 48 mp,
1965, Procapital Development va prezin-
ta un apartament de 2 camere situat la

etajul 2 din p+8, situat in zona Sala Palat-
ului. 82.000 {; (0720.888.034
florin.galbeaza@procapitald.ro 

1384. Sala Palatului, semidec., et. 6/8,
57 mp, 1961, Procapital Development va
prezinta un apartament de 2 camere situ-
at la etajul 6 din p+8, situat in zona Sala
Palatului. 81.500 {; (0720.888.034

florin.galbeaza@procapitald.ro 

1385. Sala Palatului, semidec., et. 6/8,
42 mp, 1962, Procapital Development va
prezinta un apartament de 2 camere situ-
at la etajul 6 din p+8, situat in zona Sala

Palatului. Ideal investitie. 71.999 {;
(0720.888.034 florin.galbeaza@procap-

itald.ro 

1386. Sala Palatului, Calea Victoriei, Cis-
migiu dec., et. parter/8, 47 mp, 1967,

apartament 2 camere, dec., etaj parter/8,
an constructie 1967, suprafata utila 47

mp, mobilat si utilat modern, vedere
mixta, repartitoare, intretinere economica,

fara risc seismic; 79.500 {;
(0720.248.348

cityinvestestates@gmail.com 

1387. Sala Palatului, Calea Victoriei, Cis-
migiu, centru dec., et. 7/9, 45 mp, 1960,
apartamentul se afla la etajul 7/9 intr-un
bloc fara risc seismic si reabilitat. Are 45
de mp utili, este dec., renovat si se vinde

complet mobila si utilat. Se accepta si
credit. 80.000 {; (0769.088.452 

1388. Sala Palatului, Cismigiu semidec.,
et. 4/6, 58 mp, 1960, ap. 2 camere, Sala

Palatului, 4/6. Semidec., 58 mp, boxa
subsol. Usa metalica, gresie, faianta, par-

chet masiv reconditionat, ferestre ter-
mopan, ac, calorifere noi. 79.000 {;

(0743.276.537/ 0726.764.420
mircea.dancu@creativebrokers.ro 

1389. Sala Palatului, Ion Camnpineanu
nr. 23  et. 6/8, 44 mp, 1960, Particular

vand apartament 2 camere Sala Palatu-
lui, Ion Campineanu 23, fara risc seismic,
et. 6 din 8, 73.000 {; (0760.163.604

grgnzaharia@yahoo.com 

1390. Salaj, dec., et. 2/3, 46 mp, 2018,
apartament 2 camere Salaj, stradal, con-
fort 1 dec., etaj 2/3, 46 mp balcon, bloc
caramida izolat, finisat la cheie loc par-

care 37.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1391. Salajan, apartament 2 camere
dec., et. 1/2, 57 mp, 2018, Bloc nou,
apartament dec., se preda la cheie,

bransat la toate utilitatile, contorizat indi-
vidual, centrala de apartament. Se accep-

ta prima casa, 0 comision, direct dez-
voltator. 59.900 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

1392. Scoala Iancului, Matei Voievod,
dec., et. 2/2, 68 mp, 1930, 2 camere

mari, hol mare, baie, bucatarie, boxa, 2
camere mansarda, curte comuna,

72.000 {; (0722.330.307/
0723.272.097

carinaimobiliare@yahoo.com 

1393. Sebastian, BRD, dec., et. 4/8, 53
mp, 1985, apartament 2 camere, renovat

in totalitate, termopane, aer conitionat,
usa metalica, instalatie sanitara schim-
bate, usi noi, termopane noi, parchet,
gresie, totul 2018, liber, 58.000 {;

(0760.275.639
georgealexis@yahoo.com 

1394. Sebastian, Fat Frumos, dec., et.
1/8, 60 mp, 1988, confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru si
intabulare, discutabil. 70.000 {;
(0730.421.581/ 0739.325.685 

1395. Sebastian, Razoare, dec., et. 4/4,
61 mp, 1986, stradal, confort 1 gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala de
bloc, terasa refacuta in 2017, fara prob-
leme, scara impecabila, civilizata, dis-
cutabil, 67.000 {; (0730.421.581/

0721.624.980 

1396. Sector 3, Ramnicu Sarat dec., et.
3/3, 70 mp, 2018, 2 camere dec.e, sector

3, direct dezvoltator, 72.500 {;
(0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 

1281. Parcul Carol dec., et. 2/3, 2018,
Apartamente bloc nou Parcul Carol Viilor
Proiect rezidential nou, situat in imediata
apropriere a Parcului Carol, la 7 minute

de metrou Eroii Revolutiei, intr-o zona de
case-vile, linistita. 90.000 {;

(0724.270.019
travaharealestate@gmail.com 

1282. Parcul Circului, ap. cu terasa
superba de 50 mp. semidec., et. 8/8, 50
mp, 1980, apartament 2 camere, scara

cu iesire direct in Parcul Circului, cu
acces din apartament la o terasa exclusi-
va de 50 mp, cu vedere la parcul si lacul

plin de nuferi din centrul parcului.
79.000 {; (0726.746.579 mangata-

catalin@yahoo.com 

1283. Parcul Cismigiu, Popa Tatu, Stir-
bei Voda, semidec., et. 2/2, 51 mp, 1942,
apartament in vila de 2 camere, etajul 2,
vila este dispusa pe P+2+Pod, 1942, fara
risc sau urgenta, straduta linistita plina de
farmec, Parcul Cismigiu la 5 minute, cen-
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

Piata Sudului, Alexandru Obregia.
70.500 {; (0724.808.488
george.t@star-construct.ro 

1299. Piata Sudului, Ap. Patriei, Sos.
Oltenitei, dec., et. 7/8, 52 mp, 1983,

ID:4091, Pta. Sudului, 2 camere dec.e,
confort 1, etaj 7 din 8, suprafata 52 mp,
an constructie 1983, renovat complet,

gresie, parchet, termopan, usi noi,
bucatarie mobilata, loc parcare, se

accepta credit. 61.000 {;
(0729.842.974 

1300. Piata Sudului, apartament 2
camere, bloc stradal semidec., et. 8/10,
37 mp, 1970, solid, cochet si functional

cu termopan, parchet in living, usa metali-
ca, gresie, faianta in baie si bucatarie,

balcon inchis termopan. Este civilizat si
curat cu vedere dubla. Cadastru, intabu-
lare, 39.980 {; (0731.877.269 prome-

teuimobiliare@yahoo.com 

1301. Piata Sudului, finisaje premium,
comision 0 dec., et. 1/8, 57 mp, 2019, va
propun la vanzare un apartament cu 2
camere in zona Piata Sudului. Aparta-
mentul are o suprafata utila de 57 mp,
dec. si beneficiaza de finisaje premium

70.500 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-

construct.ro 

1302. Piata Sudului, Oltenitei, dec., et.
6/8, 1982, 2 minute metrou Piata Sudului,
Sun Plaza 64.900 {; (0765.658.737

cimpoieruvalentin@yahoo.com 

1303. Piata Sudului, sector 4 dec., et.
4/4, 155 mp, 2018, penthouse Sun Plaza,

dezvoltator, apartament 2 camere, 155
mp utili, 5 min de metrou si de parcul

Oraselul Copiilor. Mai multe detalii la tele-
fon 226.000 {; (0729.555.190
neagu.mihai@comunaberceni.ro 

1304. Piata Universitatii langa orasul
Olde  et. parter, 40 mp, de vanzare oltra
centru Studioul Spichis recent renovat, o

investitie minunata Piata Universitatii
langa orasul Olde 67.000 {;

(+40768735557 bwmp222@gmail.com 

1305. Piata Victoriei, Capitale, Guvern
semidec., et. parter/4, 45 mp, 1970, Piata
Victoriei, Capitale, vanzare apartament 2

camere, semi-dec., in bloc din 1970-
reabilitat termic, structuta de caramida,

parter/P+4, suprafata utila- 43 mp + 3 mp
balcon inchis in termopan. 73.500 {;
(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

1306. Piata. Sudului, Cercetatorilor, dec.,
et. 2/4, 62 mp, 1983, ID: 5137, Pta. Sudu-

lui, Cercetatorilor, 2 camere, confort 1
sporit, renovat, dec., etaj 2/4, suprafata

62 mp, an constructie 1983. La 10-15 min
de mers pe jos pana la Metrou. Se

accepta credit; 69.900 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

1307. Pipera, apartament 2 camere
zona de nord dec., et. 7/7, 53 mp, 2018,

ansamblul rezidential Four City North
continua standardele ridicate in materie
de dezvoltare imobiliara premium, fiind
dezvoltat de compania Eden Capital
Development. Modern si accesibil,

ansamblul intruneste cele mai exigente
cerinte in materie de siguranta,calitate,

confort si eleganta. Detalii pe
www.4city.ro 71.916 {;

(0737.067.373/ 0753.223.336 con-
tact@4city.ro 

1308. Pipera, apartament 2 camere,
direct dezvoltator, dec., et. parter/7, 53
mp, 2018, Ansamblul rezidential FOUR
CITY NORTH continua standardele ridi-
cate in materie de dezvoltare imobiliara
premium, fiind dezvoltat de compania
Eden Capital Development. Modern si

accesibil, ansamblul intruneste cele mai
exigente cerinte in materie de

siguranta,calitate, confort si eleganta.
Detalii pe www.4city.ro 77.676 {;
(0737.067.373/ 0753.223.336 con-

tact@4city.ro 

1309. Pipera, apartament 3 camere,
direct dezvoltator, dec., et. 1/7, 84 mp,

2018, Ansamblul rezidential FOUR CITY
NORTH continua standardele ridicate in
materie de dezvoltare imobiliara premi-
um, fiind dezvoltat de compania Eden

Capital Development. Modern si accesi-
bil, ansamblul intruneste cele mai exi-

gente cerinte in materie de siguranta,cali-
tate, confort si eleganta. Detalii pe

www.4city.ro 94.000 {;
(0737.067.373/ 0753.223.336 con-

tact@4city.ro 

1310. Pipera, Iancu Nicolae, Rovere 130
mp comision 0, apartament semidec., et.

1/3, 130 mp,  220.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1311. Pipera, Voluntari, Millo Residence,
dec., 73 mp, 2019, ansamblu rezidential

situat pe strada Matei Millo la nr. 120, etaj
1 sau 3/p+ 2 + 3 r - 73 mp/construiti plus
17 mp/terasa, dec., termen de finalizare

martie 2019, finisate la cheie, 76.000 {;
(0724.303.464/ 0721.441.744

office@regatta.ro 

1312. Plevnei dec., et. parter/parter, 60
mp, 1978, Stradal vecin cu Csm 2 dormi-
toare, living suprafata totala 60 mp cen-
trala proprie, gaze, renovat si reconsoli-
dat, complet 2018, curte comuna in pro-

prietate 80 mp, 67.000 {;
(0773.910.634 

1313. Politehnica Lujerului, vanzare ap
2 cam bloc nou 2018 dec., et. 4/11, 50
mp, 2018,  64.500 {; (0758.115.407

denisa.caracuda@galaxyimob.ro 

1314. Politehnica, Grozavesti, dec., et.
3/9, 57 mp, 2018, compartimentari inte-

rioare din caramida, contorizare individu-
ala, centrala proprie, lift, complet finisat,
pret valabil pentru plata cash 78.900 {;

(0722.434.557 

1315. Politehnica, str. Baia de Aries
dec., et. parter/9, 55 mp, 1979, aparta-
ment trecut in acte ca spatiu comercial,
cu intrare separata din strada, parter din
9, confort 1, dec., doatat cu centrala pro-

prie, instalatia sanitara schimbata, se
vinde cum se vede. 67.000 {;
(0762.079.095/ 0725.691.900 

1316. Popesti Leordeni apartament 2
camere dec. dec., et. parter, 44 mp,

2018, bloc nou p+2et, cu acces rapid la
mijloacele de transport, la 2 statii de auto-
buz fata ce centrul orasului. Apartamentul
se vinde complet finisat cu loc de parcare
in proprietate inclus. Dezvoltator; 39.000

{; (0768.397.773/ 0764.180.052
office@nemarimobiliare.ro 

1317. Popesti Leordeni intrare, aparta-
ment 2 camere, dec., et. 1/2, 57 mp,

2018, bloc nou 2018, P+2Et, apartament
finisat, racordat la utilitati pe reteaua ora-

sului. Blocul este adiacent cu Sos.
Oltenitei cu acces rapid la mijloacele de
transport si magazine (Lidl). Comision 0;

57.000 {; (0764.180.052/
0768.397.773 office@nemarimobiliare.ro 

1318. Popesti Leordeni, semidec., et.
1/3, 52 mp, 2012, apartament 2 camere,

Popesti-Leordeni, in apropiere de pri-
marie. Posibilitate de preluare credit

Prima Casa si achitare diferenta. 43.900
{; (0766.419.747

dorin_rizea_2007@yahoo.com 

1319. Popesti Leordeni, apartament 2
camere  et. 1/2, 51 mp, 2018, zona cen-
trala, bloc nou 2018, p+2e, finisat, toate
utilitatile racordate pe reteaua orasului,
bloc stradal, mijloace de transport langa

bloc, magazine, scoala si gradinita. Comi-
sion 0, 48.900 {; (0764.180.052/

0768.397.773 office@nemarimobiliare.ro 

1320. Popesti Leordeni, apartament 2
camere, dec., et. 1/2, 51 mp, 2018, bloc
nou p+2et, cu acces rapid la mijloacele

de transport, la 2 statii de autobuz fata ce
centrul orasului. Apartamentul se vinde

complet finisat cu loc de parcare in propri-
etate inclus. Dezvoltator; 44.500 {;

(0764.180.052/ 0768.397.773
office@nemarimobiliare.ro 

1321. Popesti Leordeni, apartament 2
camere, dezvoltator dec., et. 1/2, 48 mp,
2018, bloc nou P+2Et, constructie 2018,
cu acces rapid la mijloacele de transport

si la zona centrala a orasului. Apartamen-
tul se vinde complet finisat cu loc de par-

care in proprietate inclus. Dezvoltator;
46.000 {; (0768.397.773/

0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

1322. Popesti Leordeni, Gama Resi-
dence dec., 56 mp, 2019, confort 1, dec.,
ans. Gama Residence Paraul Rece, toate

imbunatatirile noi 2019: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, videoin-

terfon, centrala termica, dressing,
finalizare august 2019 57.000 {;

(0758.041.197
mihai.patrascu@gamainvest.ro 

1323. Popesti Leordeni, particular 2
cam. 65 mp utili dec., et. 11/12, 65 mp,
2009, direct proprietar ap. cu 2 camere
confort 1 dec., suprafata utila 65 mp (se
poate transforma in 3 camere) situat in

Complex Rezidential Confort City, Splaiul
Unirii Nr. 9, Popesti-Leordeni 43.500 {;
(0722.633.328 razunicu@yahoo.com 

1324. Popesti Leordeni, Primarie -
Gama Residence dec., et. 3/6, 52 mp,
2019, cf 1, dec, toate imbunatatirile noi

2019: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala ter-
mica, balcon, bloc nou 2019. 52.000 {;

(0758.041.197
mihai.patrascu@gamainvest.ro 

1422. Soseaua Giurgiului, Drumul
Gazarului, semidec., et. 10/10, 39 mp,
1973, 2 camere semidec., termopane,

usa metalica, calorifere noi, geam la baie,
bloc reabilitat, fara probleme cu terasa.

33.000 {; (0732.135.470 

1423. Soseaua Grivitei, vizavi RAR
semidec., et. 3/8, 58 mp, 1966, 2 cam cf.
1 semi Calea Grivitei vizavi RAR , bloc
reabilitat 3/8 fara imbunatatiri, ap foarte

bine impartit, parchet, balcon mare,
suprafata utila 46 mp, suprafata totala 58
mp, aer conditionat, stradal 53.000 {;

(0722.295.546
anagholami2@gmail.com 

1424. Soseaua Oltenitei dec., et. 3/5, 41
mp, 2017, apartament 2 camere tip studio

finalizat, suprafata utila de 41 mp -
Soseaua Oltenitei; 44.000 {;

(0722.652.640 diana.berinde@premieri-
mobiliare.ro 

1425. Soseaua Oltenitei, metrou 9 min,
bloc finalizat dec., et. parter/2, 58 mp,

2018, comision 0. Apartament finisat ce
se preda la cheie. Constructie realizata

impecabil. Bloc racordat la toate utilitatile
sectorului 4. Finisajele sunt de lux

(Marazzi), geamurile sunt panoramice.
66.000 {; (0736.380.183/

0725.597.221 

1426. Soseaua Oltenitei, Paraul Rece, 2
camere dec., et. 1/2, 38 mp, 2018, direct
dezvoltator, vand apartament 2 cam. tip

studio, toate utilitatile orasului, se vinde la
cheie, g, f, p, t, centrala termica de

apartament, calorifere otel, 31.000 {;
(0749.122.233/ 0747.121.325 

1427. Soseaua Oltenitei, Popesti Leor-
deni dec., et. 1/2, 52 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere dec. etaj intermediar, dis-
pune de toate imbunatatiriile se preda fin-
isat la cheie, finalizare decembrie 2018,
langa statia RATB, contorizare individu-

ala, loc parcare inclus; 48.900 {;
(0730.250.305 

1428. Soseaua Oltenitei, studio/ap. 2
cam, dezvoltator, dec., et. 5/7, 47 mp,

2018, Direct dezv, ap. 2 cam, 47 mp utili.
Constructie beton umplutura caramida,
izolat polistiren 10 cm, apartamentul se

preda la cheie cu posibilitatea alegerii fin-
isajelor. Comision 0. 51.130 {;
(0737.500.384 zina.epure@zon-

adesud.ro 

1429. Soseaua Pantelimon, parc Morar-
ilor, dec., et. 8/10, 56 mp, 1975, aparta-
ment 2 camere finalizat in 1975, foarte

bine intretinut situat intr-un bloc reabilitat
termic aflat in proximitatea Spitalului Clin-

ic de Urgenta Sf. Pantelimon si la 2
minute de Parcul Morarilor 57.000 {;

(0724.271.141 

1430. Space City, Dezvoltator, finalizat,
loc parcare semidec., et. 3/6, 43 mp,

2018, ultimele unitati, loc parcare inclus,
finalizat, Ratb pana in ansamblu, Mega
Image, Penny, gradinita de stat, loc de
joaca, farmacie, stomatologie, coafor,

cofetarie, gym, piscina, restaurant.
39.583 {; (0736.389.299

spacecityresidence@gmail.com 

1431. Space City, Finalizat, 71 mp utili,
parcare GRATIS dec., et. 2/6, 71 mp,

2018, ultimele unitati! dec., 71 mp utili, loc
parcare gratis, finalizate, finisate la cheie,
RATB, Mega, Penny, gradinita de stat, loc
de joaca, farmacie, stomatologie, restau-

rant cu piscina. 52.078 {;
(0736.389.299

spacecityresidence@gmail.com 

1432. Splaiul Unirii, Cantemir, lux  Va
propunem spre vanzare un apartament

de lux in Centrul Capitalei, confort 1 dec.,
74mp,doua balcoane, etajul 8,amenajat
lux, mobilat utilat exact cum se vede in

poze, pozitie excelenta, merita. 142.000
{; (0728.879.796 

1433. Splaiul Unirii, Tineretului dec., et.
1/6, 54 mp, 2018, dec., imobil nou, pret
promo pentru avans 50% (78.750 euro
pentru avans 25%), finisat la cheie, ct

proprie, tva 5% inclus, comision 0%, se
vinde direct de la dezvoltator, 78.000 {;

(0723.535.968 

1434. Stefan cel Mare dec., et. 2/8, 58
mp, 1980, Stefan cel Mare-Romstal,
apartament 2 camere, etaj 2/8, dec.,

suprafata 56 mp, mobilat/utilat, gresie,
faianta, parchet, aer conditionat, curat,
liber, bloc 1980, cadastru, intabulare.

85.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

1435. Stefan cel Mare, dec., et. 2/4, 85
mp, 2018, vanzarea apartament 2

camere bloc nou. Imobilul este situat intr-
o zona linistita la 10 minute de Piata

Romana. Apartamentul are o suprafata
totala utila de 66,4 mp. 107.000 {;

(0734.222.095
cristi.stanica@imoprest.ro 

1436. Stefan cel Mare, Barbu Vacares-
cu, dec., et. 6/8, 60 mp, 1990, etaj 6/10
dec.. Intrare stradala, scara impecabila.

Se afla chiar langa statia de metrou. Bloc
construit in anul 1990. Liber; 92.000 {;

(0730.295.043 

1437. Stefan cel Mare, Barbu Vacares-
cu, metrou, igp dec., et. 3/8, 62 mp, 1985,
stradal, cf. 1 sporit, mobilat modern, utilat,
pozitie superba, g, f, p, t, um, aer condi-
tionat, instalatiisi usi interioare noi, scara

stradala impecabila, vedere stradala,
intab, accept credit, negociabil. 86.000

{; (0724.336.834 

1438. Stefan cel Mare, Lizeanu, Obor,
semidec., et. 1/1, 38 mp, 1921, Aparta-
ment la et 1/1, cu pod deasupra, in casa

cu curte comuna. Fara imbunatatiri. Toate
utilitatile sunt disponibile in apartament:

apa, electricitate si gaze. 0% comision la
cumparare. 26.000 {; (0737.989.041

contact@ramona-ursu.ro 

1439. Stefan cel Mare, Tei dec., et. 2/4,
63 mp, 2017, Ap este situat intr-o zona

de case, la 5 min fata de Parcul Circului,
bloc nou 2017. 63 mp utiliin pret (include
tva) sunt incluse locul de parcare subter-
an si o boxa. Mobilat si utilat lux. Nego-

ciabil. 120.000 {; (0752.760.908 

1440. Strada Luica, finalizat, rezidential,
comision 0 dec., et. parter/4, 56 mp,

2018, constructie realizata impecabil, 2
cam dec., mutare imediata. Finisaje: gre-
sie, faianta, parchet, usa metalica si lemn
interior. Centrala termica. Amplasament
stradal, Ratb in fata blocului. 60.600 {;

(0736.380.183/ 0725.597.221 

1441. Strada Tineretului, apartament 2
camere, parcare, semidec., et. 2/6, 39
mp, 2018, lift, apartament 2 camere,

predare la cheie, lift, loc de parcare, fin-
isaje la alegere, bloc nou, mijloc de trans-

port, 35.000 {; (0720.822.960 con-
tact@rezidential-orhideelor2.ro 

1442. Studio Theodor Pallady Metrou
Nicolae Teclu dec., et. 1/4, 43 mp, 2018,
apartament tip studio dec. cu o suprafata
utila de 42.57 mp, cu balcon, situat la o

distanta de 12 minute de statia de metrou
Nicolae Teclu, disponibil etajele 1,2,3 si 4,

42.900 {; (0731.169.114/
0756.565.565 office@titanul-nou.ro 

1443. Tei Colentina la 12 min de mers
metrou Obor 2 camere de vanzare

52.000 {; (0724.808.552
matei@mateipantea.ro 

1444. Tei, 2 camere dec. 1986 dec., et.
9/10, 55 mp, 1986,  65.999 {;

(0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

1445. Tei, Deleni, dec., et. parter/8, 62
mp, 1990, parter cu balcon, amenajat.

Acte ok. Este foarte spatios, Bloc linistit
scara impecabila. Bloc reabilitat termic,

70.900 {; (0730.295.043 
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1348. Prevederii, bloc nou, Salajan,
dec., et. parter/2, 50 mp, 2018, bloc nou,
apartament dec., suprafete generoase,

finisat la cheie, bransat la utilitati, contor-
izat individual. Gresie, faianta, parchet,
centrala termica, termopane, calorifere,
sanitare. 53.900 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

1349. Pucheni 73A-73B Rahova sector
5 Bucuresti dec., et. parter/10, 51 mp,
2017, avantajos, 2 camere, spatios,

caramida, tamplarie Rehau, centrala pro-
prie, apometre, usa metalica antiefractie,
comision 0, tva inclus, RATB 227, teren

sport, spatiu verde, loc de joaca, 49.000
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

1350. Pucheni 73A-73B, Rahova Sector
5, Bucuresti dec., et. parter/7, 45 mp,
2016, avantajos, 2 camere, spatios,

caramida, tamplarie Rehau, centrala pro-
prie, apometre, usa metalica antiefractie,
comision 0, tva inclus, RATB 227, teren

sport, spatiu verde, loc de joaca, parcare.
47.000 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

1351. Pucheni, Rahova, sector 5, dec.,
et. 7/10, 70 mp, 2016, promotie, ansam-
blu rezidential, spatios, caramida, tam-

plarie Rehau, centrala proprie, apometre,
usa metalica antiefractie, comision 0, tva

inclus, RATB 227, teren sport, spatiu
verde, loc de joaca, 48.500 {;
(0729.349.080 office@ideal-

residence.ro 

1352. Rahova dec., et. 1/6, 64 mp, 2018,
apartament 2 camere Rahova Antiaeri-
ana confort 1 dec. etaj1/6 64 mp con-

structie 2018 bloc caramida izolat termic
polistiren de 10 cm finisaje la alegere se

accepta si credit; 42.900 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

1353. Rahova - Salaj, dec., et. 2/3, 47
mp, 2008, proprietar vand apartament

liber cu 2 camere conf 1, termoizolat cu
polistiren situat pe strada Semanatorului
langa scoala generala nr. 148 si statia

RATB. Ok credit, 38.500 {;
(0722.703.164 gigi_urda@yahoo.com 

1354. Rahova, dec., et. 2/10, 58 mp,
2018, ap. 2 camere dec., 58 mp s.u, cen-
trala proprie, finisaje de cea mai buna cal-
itate la alegere, videointerfon, contorizat
individual si bransat la toate utilitatile ora-

sului, pret 50.800 euro. 50.800 {;
(0728.988.632/ 0722.480.411 adicraci-

un99@yahoo.com 

1355. Rahova, et. 2/10, 57 mp, 2018,
apartament 2 camere 57 mp, constructie
2018, complet finisat, gresie, faianta, par-
chet, obiecte sanitare, usi de interior, cen-

trala proprie, lift. Pret 49.400 euro,
49.400 {; (0725.225.369/

0730.831.283 ganeaadi06@gmail.com 

1356. Rahova, dec., et. 7/10, 59 mp,
2018, vand ap. 2 cam, dec., luminos si
spatios, bloc nou, 59mp, 52400 , et.

8/10, 52.400 {; (0722.480.411 radu-
cugabriel@yahoo.com 

1357. Rahova, Amurgului, Sectia 19,
semidec., et. parter/2, 39 mp, 1974, P/2,
semidec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala termica,suprafata 39

m.p. prin construirea unei camere supli-
mentare), acces curte amenajata, merita

vazut. 22.000 {; (0722.370.702/
0734.191.660

smercinschiconstantin@yahoo.com 

1358. Rahova, Antiaeriana, semidec., et.
3/6, 47 mp, 2018, apartament 2 camere
Rahova etaj 2/6 constructie 2018 com-
plex locuinte amplasat in zona sudica a
cartierului Rahova, blocul fiind compus

din trei scari cu regim de inaltime
s+5+etaje+m, cu lift. 30.900 {;

(0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1359. Rahova, Antiaeriana, 2 camere
Tip B1 Mansarda semidec., et. 6/6, 47
mp, 2018, apartament disponibil si la

mansard? la pret promotional. Noi, cei de
la Oxy Residence iti oferim in mod gratuit

consultanta financiara pentru
achizitionarea apartamentelui mult visat;

34.600 {; (0737.282.225/
0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

1360. Rahova, apartament cu 2 camere,
dec., et. 4, 50 mp, 1984,  55.000 {;

(0744.770.118
andra.landestate@gmail.com 

1361. Rahova, Barca, semidec., et. 1/8,
1983, bloc reabilitat, termopan, parchet,
intabulare, 52.900 {; (0723.627.543 

1362. Rahova, Cora Alexandria, semi-
dec., et. parter/4, 44 mp, 2016, ap. 2

cam, sdec 44 mp su. Cetrala termica, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet. Mobilat
si utilat complet, exact ca in poze. Par-
care. Toate actele. Acceptam plata prin

credit. Complex cu circuit inchis. 37.500
{; (0727.395.455/ 0723.389.967 

1363. Rahova, Ferentari, Toporasi,
Salaj, Giurgiului semidec., et. 2/4, 48 mp,

2013, va propunem spre vanzare 2
camere situate in apropierea intersectiei

Prelungirea Ferentari cu Toporasi.
Apartamentul se afla la etajul 2 din 4 intr-
un imobil construit in 2013, 36.500 {;

(0740.121.267 contact@sorin-
stoinea.ro 

1364. Rahova, la cheie, luminos, bloc
nou, finisaje impecabile, oferta de sarba-
tori dec., et. 1/4, 51 mp, 2018,  51.000

{; (0729.495.006
simona.dinca@galaxyimob.ro 

1365. Rahova, Margeanului, dec., et.
1/8, 52 mp, particular vand apartament 2

camere, dec.. 55.700 {;
(0733.677.566/ 0722.268.868 

1366. Rahova, Muntii Carpati, dec., et.
1/10, 63 mp, 2018, confortabil pentru

prima ta casa, direct proprietar, apart. 2
camere, suprafata utila 63 mp, construc-
tie noua, 2018. Blocul are lifturi, contor-
izare separata, centrala proprie a apart

54.900 {; (0730.831.283/
0725.225.369 parvuletnelu@yahoo.ro 

1367. Rahova, Noul Confort Urban, pret
promotional, dec., et. 3/10, 52 mp, 2018,
apartamentul dec., 52 mp utili, se vinde
cu cele mai bune dotari si finisaje: cen-

trala termica proprie in condensatie de 24
kw, calorifere, obiecte sanitare noi, gre-
sie, faianta, parchet si usi 45.500 {;

(0762.036.921/ 0725.740.901
ramona@sudrezidential.ro 

1368. Rahova, rate la dezvoltator 20 de
ani dec., et. 6/6, 2019, Da, la Oxy Resi-

dence poti sa achizitionezi un apartament
cu 2 camere, cu plata in rate la dezvolta-
tor, pe o perioada de maxim 20 de ani, cu

un avans minim de 9.000 Euro si rata
lunara de 292 Euro. 9.000 {;

(0726.181.460/ 0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

1369. Rahova, rate la dezvoltator 20 de
ani, dec., et. 6/6, 2019, Da, la Oxy Resi-

dence poti sa achizitionezi un apartament
cu 2 camere, cu plata in rate la dezvolta-
tor, pe o perioada de maxim 20 de ani, cu

un avans minim de 11.000 Euro si rata
lunara de 317 Euro. 11.000 {;

(0726.181.460/ 0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

1370. Rahova, Salaj dec., et. 2/3, 47 mp,
2008, Rahova, Salaj 2 camere, dec.,

47mp, bloc construit in anul 2008, izolat
termic, situat la etajul 2 din 3, gresie,

faianta, parchet, acte. 39.000 {;
(0760.654.546

marcel.concept@yahoo.com 

1371. Rahova, Salaj 2 camere, dec., et.
parter/4, 58 mp, 2016,  29.999 {;

(0726.690.612 iulian.ianculescu@activi-
mob.ro 

1397. Sector 4, apartament 2 camere, 5
min metrou dec., et. 2/10, 52 mp, 2018,
ansamblul este situat in zona de Sud a
Capitalei pe bulevardul Metalurgiei, cu

acces rapid la mijloacele de transport in
comun, Ratb si statia de metrou A Patriei
si beneficiaza de toate utilitatile. 51.500

{; (0731.510.845
mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1398. Sector 4, apartament cu 2 cam,
10 min metrou dec., et. parter/6, 50 mp,
2018, apartament cu 2 cam, 50 mp utili.
Constructie beton, caramida, izolat cu
polistiren de 10 cm. Apartamentul se

preda la cheie cu finisaje la alegere. Se
accepta credit. 44.600 {;

(0737.500.384 zina.epure@zon-
adesud.ro 

1399. Sector 4, Grand Arena, dec., et.
1/3, 47 mp, 2017, vanzare 2 camere,

acces facil catre mijloace de transport,
centre comerciale, scoli, gradinite. Comi-

sion 0%, 37.000 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

1400. Sector 4, oferta, penthouse
superb, metrou, 107 mp  et. 4/4, 107 mp,
2018, imobilul respecta ultimele norme in
domeniul constructiilor, se incadreaza in
cea mai buna clasa energetica, este con-
struit pe cadre de beton armat.12 minute

metrou. 0 comision, direct dezvoltator.
75.400 {; (0731.510.845

mihnea.postelnicu@zonadesud.ro 

1401. Sector 4, Turnu Magurele, dec.,
et. 1/5, 55 mp, 2018, Turnu Magurele-
Brancoveanu, apartament 2 camere,

dec., 46.600 {; (0722.652.640
diana.berinde@premierimobiliare.ro 

1402. Sector 5, Luica, Giurgiului,  et.
3/4, superocazie, 2 camere, cf. 2, st 39

mp, imb., liber, acte la zi, zona foarte lin-
istita, 26.000 {; (0762.146.702/

0737.216.782 

1403. Secuilor, Aleea Cricovul Dulce,
semidec., et. parter/4, 46 mp, 1965, ID:
5044, Secuilor, Aleea Cricovul Dulce, 2
camere, confort 1, semidec., etaj P/4,
suprafata 46 mp, an constructie 1965.

Are parchet, gresie, geam la baie,
faianta. Sunt 10 min pana la metrou Pta.

Sudului. 48.000 {; (0738.685.854/
0729.842.974 

1404. Secuilor, Nitu Vasile semidec., et.
parter/4, 45 mp, 1970, ID: 5142, Secuilor,
Nitu Vasile, 2 camere, semidec., etaj p/4,
suprafata 45 mp, an constructie 1970, are
balcon. Renovat complet. La 7-10 minute
de mers pana la metrou P-ta Sudului. Se

accepta credit, 58.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

1405. Sinaia dec., et. 7/10, 73 mp, 2018,
Apartament de 2 camere, cu o suprafat
utila de 73 mp utili, cu vedere la munte,
se vinde compet finisat si utilat. Mutare

rapida. Acceptam orice tip de credit.
Direct de la dezvoltator, 51.400 {;

(0733.501.453 

1406. Sinaia dec., et. 6/10, 59 mp, 2018,
Studio, cu o suprafata utila de 59 mp utili,
bucatarie inchisa, finisajele fiind incluse in
acest pret.Imobilul se afla intr-un ansam-

blu rezidential de lux.Direct de la dez-
voltator, 41.300 {; (0733.501.453 

1407. Sinaia, Valea Prahovei, dec., et.
9/10, 64 mp, 2010, vand apartament 2
camere, dec., 64.60 mp utili, cu: gresie,

faianta, parchet, obiecte sanitare in baie,
geamuri termopan, usa acces metalica,

centrala+calorifere, pret promotional,
47.900 {; (0733.501.453 alexan-

dra@olympus-residence.ro 

1408. Sisesti, dec., et. 3/5, 67 mp, 2018,
apartament 2 camere Sisesti. Suprafata

utila este de 56.02mp + 1 balcon de
10.72 mp, disponibil la etajele 1, 2, 3 si 4.
Apartamentele se vand finisare, la cheie.

86.500 {; (021.310.03.99
office@mediacity.ro 

1409. Sisesti, 2 camere, loc de parcare
inclus dec., et. 2/5, 47 mp, 2017,

74.900 {; (0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

1410. Sos Alexandriei Bragadiru, strada
asfaltata, dec., et. 1/3, 44 mp, 2018, ap 2
cam, etaj 1, dec., suprafata utila 44 mp

(hol, living, bucatarie, baie, dormitor, bal-
con), predare la cheie cu dotari de ultima
generatie, bransat la canal, apa, gaze si

curent. Loc de parcare. 32.000 {;
(0746.833.770 

1411. Sos. Giurgiului, Aleea Calinesti,
Berceni semidec., et. 2/4, 53 mp, 1980,

ID:4530, Sos. Giurgiului, Aleea Calinesti,
Berceni, 2 camere, semidec., etaj 2/4,
suprafata 53 mp, an constructie 1980.
Renovat complet in 2017, totul nou. Se

poate vinde si mobilat. 58.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

1412. Sos. Oltenitei, Promotie dec., 52
mp, - direct dezvoltator, 2 camere, finisaje
moderne, predare la cheie, centrala ter-

mica, parcare preturi promotionale,
urgent, 43.000 {; (0773.903.372 

1413. Soseau Alexandriei semidec., et.
1/3, 60 mp, 2014, apartament 2 camere
complet mobilat, constructie noua, toate

utilitatile, curte interioara; 45.000 {;
(0736.390.796 

1414. Soseau Alexandriei - Bragadiru,
dec., et. parter/4, 55 mp, 2018, ap. 2

camere finisat la cheie si bransat la toate
utilitatile; 37.000 {; (0762.438.069

office@starrezidential.ro 

1415. Soseau Oltenitei ideal achizitie
dec., et. 1/3, 52 mp, 2018, apartament cu

2 cam, se preda complet finisat cu
g+f+p+t+um+ct, finisajele sunt la alegere.
Constructie p+3et. Constructie din catra

de beton, compartimentare caramida,izo-
lat cu polistiren de 10. Se accepta Prima

Casa; 48.900 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

1416. Soseaua Alexandriei, Indepen-
dentei, dec., et. 1/3, 56 mp, 2018,

aparatament 2 camere cu mutare imedia-
ta, la cheie 40.000 {; (0744.431.780

florin.sararu2018@gmail.com 

1417. Soseaua Alexandriei,Rahova,
Prelungirea Ghencea semidec., et. 2/6,
40 mp, 2018, promotie: loc de parcare

inclus in pret. direct dezvoltator, ansam-
blu finalizat, finisat, dotat complet, ratb
chiar in fata ansamblului, gradinita de

stat. Penny Market, Mega Image, stoma-
tologie. 39.583 {; (0736.389.299

spacecityresidence@gmail.com 

1418. Soseaua Berceni, dec., et. 6/8,
1986, 2 camere, cf. 1, imb., st 54 mp,

acte la zi, acc. credit ipotecar, 53.000 {;
(0762.146.702/ 0737.216.782 

1419. Soseaua Berceni, langa Profi,
dec., et. 1/2, 67 mp, 2017, fix langa

metrou Dimitrie Leonida, finalizat finisaje
de lux, totul nou, centrala termica de

apartament, calorifere de otel, loc de par-
care, direct proprietar, nu accept interme-

diari, accept toate formele de plata
61.000 {; (0720.002.332/

0774.075.901 

1420. Soseaua Giurgiului, semidec., et.
3/4, 1976, intre soseaua Giurgiului si

piata Resita, str. Slatioara, apartament
confort 2, renovat recent, usi schimbate,
instalatii noi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, totul nou. Proprietar. 37.900 {;

(0721.405.063 

1421. Soseaua Giurgiului, dec., et. 6/7,
50 mp, 1968, proprietar, vand apartament

2 camere, str. Vigoniei, zona linistita,
geam la baie, vecini civilizati. Apartamen-
tul nu dispune de imbunatatiri, necesitand

renovare integrala. 47.500 {;
(0722.226.176 

1325. Popesti Leordeni,apartament 2
camere dec. dec., et. 1/2, 56 mp, 2018,

bloc nou p+2 et, cu acces rapid la
mijloacele de transport, la 2 statii de auto-
buz fata de centrul orasului. Apartamentul
se vinde complet finisat cu loc de parcare
in proprietate inclus. Dezvoltator. 49.500

{; (0768.397.773/ 0764.180.052
office@nemarimobiliare.ro 

1326. Popesti, metrou Leonida, dec., et.
3/5, 2019, vand apartament 2 camere la
8 minute de statia de metrou si dispune
de gresie, faianta, parchet, termopane,

centrala proprie, locuinta face parte dintr-
un ansamblu rezidential nou. Loc parcare

inclus; 45.000 {; (0726.178.089/
0722.338.342 catalin.isache@sudrezi-

dential.ro 

1327. Popesti-Leordeni dec., et. 2/2,
64 mp, 2013, Proprietar, vand ap.2 cam,
Popesti-Leordeni, 56mp util, 64 mp total,

dec.. 66.000 {; (0773.921.107
ais2003berg@yahoo.com 

1328. Predeal, Cioplea zona Hotel
Belvedere,  et. parter/2, 110 mp, 2018,
ap. 2 cam. 91 mp utili, balcon 20 mp,

semineu,boxa terasa exterioara 100 mp
in folosinta comuna cu celelalte patru

apart. Parcare comuna. Zona linistita fara
trafic auto. Parter 90000 euro negociabil;

90.000 {; (0722.254.280 fstani-
ca64@gmail.com 

1329. Prelungirea Ghencea - Coopera-
tive, bloc nou, 2 cam semidec., et. 3/3, 50

mp, 2018, apartamente cu 2 camere,
semidec.e, etaj 3/3, bucatarii inchise, fin-
isaje la alegere incluse in pret, loc par-

care optional. 43 mp utili - pret 35.000 E
50 mp utili - pret 38.000 E 38.000 {; 

1330. Prelungirea Ghencea - Str. Dru-
mul Funigeilor dec., et. 2/4, 66 mp, 2018,
apartament 2 camere, dec., spatios - 66
mp, bloc finalizat - comision 0%; 56.000

{; (0742.400.300 

1331. Prelungirea Ghencea - Strada
Funigeilor dec., et. 3/4, 66 mp, 2018, de

vanzare apartament 2 camere, dec.,
66.17 mp. S.U, vedere Nord - Est, finisaje
la alegere, bucatarie inchisa, zona linisti-
ta, acces rapid la mijloacele de transport
350 metri; 56.000 {; (0742.400.300 

1332. Prelungirea Ghencea
34,  et. 8/10, urgent, vand

ap. 2 camere, cf. 2,
exclus intermediari, usor

neg., 38.500 {;
(0737.840.689 

1333. Prelungirea Ghencea Stoneb-
uilding Black Friday pana la 30.11 semi-

dec., et. 1/3, 60 mp,  46.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

1334. Prelungirea Ghencea, dec., et.
2/7, 70 mp, 2018, apartament 2 camere
modern, la chei, dec., avand o, suprafata
utila de 70 mp, intr-un bloc nou construit
2018. Contorizare separata, centrala pro-
prie de apartament. Finisaje moderne, lift,
parc, locuri. 52.900 {; (0730.831.283/

0725.225.369 parvuletnelu@yahoo.ro 

1335. Prelungirea Ghencea, dec., et.
1/3, 47 mp, 2013, Concept Imobiliare va
ofera spre cumparare o superba garson-
iera in suprafata totala de 48 mp cu bal-

con, utila 42 mp, constructie 2013, modifi-
cata de proprietar in apartament cu doua

camere. 36.000 {; (0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

1336. Prelungirea Ghencea, 90 mp,
2014 dec., et. 1/3, 90 mp, 2014, Prelun-
girea Ghencea zona Drumul Ghindari,
anul 2014, confort 1 sporit, dec., etaj 1

din 3, 95 mp si suprafata utila de 90 mp,
2 bai cu geam, terasa 10 mp inchisa, par-

care in acte cu cadastru, 59.500 {;
(0728.530.366 terenuris5@gmail.com 

1337. Prelungirea Ghencea, ap. 2
camere, dec., et. 2, 68 mp, 2018, New

Casa Residence, NewCasa1 Residence-
finalizat 95%, apartamente/garsoniere de
la 850 e/mp, tva 5% inclus, finisaje premi-

um, personalizare ap, parcari, boxe,
debara buc., gradina proprie disponibila

pt ap-parter, www.newcasa.ro 49.500 {;
(0729.519.479 office@newcasa.ro 

1338. Prelungirea Ghencea, aparta-
ment cu gradina 75 mp dec., et.

parter/parter, 128 mp, 2018, apartament
68 mpc cu gradina spatioasa 75 mpc in

proprietate intr-o zona verde si linistita, la
cheie cu posibiliate personalizare ap (fin-

isaje), TVA 5% inclus, dezvoltator, dis-
count pentru achizitie cash 64.500 {;

(0729.519.479 

1339. Prelungirea Ghencea, bloc final-
izat, dec., et. 1/4, 50 mp, 2018, parcare
inclusa in pret, dec., bucatarie inchisa,
balcon, geam la baie, centrala proprie,

finisaje moderne, TVA inclus, direct dez-
voltator, Ghencea, Valea Oltului, Valea

Furcii, Drumul Taberei 47.000 {;
(0761.309.031 

1340. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 4/7, 2018, disponibil imedi-

at. Direct dezvoltator, zona Prelungirea
Ghencea, vand apartament dec. cu o

suprafata de 70 mp, bloc nou 2018, fin-
isaje la cheie, bloc bransat la utilitatile
orasului 52.900 {; (0721.827.390/

0727.239.293 cristi.farcas@sudreziden-
tial.ro 

1341. Prelungirea Ghencea, Drumul
Cooperativei dec., et. 2/3, 60 mp, 2017,
complex 2017, etaj 2, s. totala 60 mp. O
locuinta perfecta pentru cine vrea sa se
mute imediat. Complex 2017 bine con-
struit, ultramodern si securizat. Aparta-

ment luminos, liber, 2 balcoane si boxa 8
mp. 55.900 {; (0722.754.544 

1342. Prelungirea Ghencea, langa Pri-
mavara, comision 0 dec., et. 1/5, 66 mp,
2018, In imobil modern, 2 camere, Pre-

lungirea Ghencea, Lidl (langa Primavara),
cu suprafata utila de 55 mp, construita
66mp, finisat complet, centrala proprie,

incalzire prin pardoseala, loc de parcare.
55.000 {; (0768.292.122 

1343. Prelungirea Ghencea, Lidl Pri-
mavara, dec., et. 5/6, 68 mp, 2008,

apartament doua camere cu doua locuri
parcare in subsol, mobilat si utilat, balcon
inchis cu termopan si terasa spatioasa,

doua aparate de aer conditionat, centrala
termica, liber se accepta si credit;

70.000 {; (0760.654.542 george.con-
cept@yahoo.com 

1344. Prelungirea Ghencea, Newcasa
Residence  et. parter/3, 58 mp, 2018,

finalizat 95%, apartamente, garsoniere de
la 850 euro/mp, TVA 5% inclus, finisaje

premium, personalizare ap, boxe, parcari,
debara buc, oferta ap 58 mpc cu gradina
proprie 47 mp. www.newcasa.ro 55.000
{; (0729.519.479 office@newcasa.ro 

1345. Prelungirea Ghencea, Stoneb-
uilding, Black Friday pana la 30.11, fin-

isaje marmura, semidec., et. parter/3, 49
mp,  39.000 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

1346. Prelungirea Ghencea, Strada
Funigeilor semidec., et. 4/5, 63 mp, 2018,
De vanzare 2 camere, semidec., 63 mp.,

S.U, vedere Nord - Vest, finisaje la
alegerea clientului, 1 balcon, bloc cu lift,
acces rapid la mijloacele de transport 5

minute. 52.000 {; (0742.400.300 

1347. Prelungirea Ghencea, Sunrise
Residence semidec., et. 1/5, 70 mp,

2010, Apartament de 2 camere foarte
spatios, etaj 1, bloc nou, constuit cu

materiale de calitate si izolat foarte bine.
Are un living generos si balcon inchis, se
vinde mobilat si utilat partial, 65.000 {;
(0731.444.888 sorina@regency-imobil-

iare.ro 
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1583. Titan, chiar pe Prisaca Dornei,
policlinica, dec., et. 10/10, 55 mp, parc

Titanii, 10 minute metrou, bloc reabilitat,
apartament dec., gresie, parchet, ter-
mopane, aer conditionat, terasa fara
probleme, toate actele. 42.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1584. Titan, Codrii Neamtului,  et. 7/10,
39 mp, bloc reabilitat, cf. 2, partial mobi-

lat, 42.500 {; (0734.138.550 

1585. Titan, direct proprietar accept
credit zona ideala dec., et. 1/4, 54 mp,

2018, apartament 2 camere, direct propri-
etar, zona ideala, aproape mij. transport,
vedere rasarit, loc de parcare, etaj 1 din

3, balcon mare, dec., gresie, faianta, par-
chet, termopan, usi pinum 49.900 {;

(0774.075.876/ 0724.458.272 

1586. Titan, Grigorescu metrou, doua
camere, reabilitat dec., et. 3/8, 51 mp,

1983, Etaj 3/8, construit 1983, reabilitat,
dec., termopan, usa metal, AC, 8 minute
pana la metrou, bloc civilizat fara datorni-
ci, scoala, piata, gradinita, parc Titan in

zona. Cadastru si intabulare gata.
61.000 {; (0720.011.960 nicolae.imo-

biliare@yahoo.com 

1587. Titan, metrou (6 min), rezidential,
comision 0, dec., et. 2/11, 45 mp, 2018,
oferta excelenta, bloc nou, constructia

este realizata impecabil. Distante reduse
pana la punctele de interes din zona:

Metrou (6 min de mers), Park Lake Mall,
Parcuri Titan, IOR. Finisaje moderne, CT,

49.500 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

1588. Titan, metrou 1 Decembrie 1918
dec., et. 5/5, 57 mp, 2018, apartament 2
camere 57 mp utili, imobil nou complet

finisat si utilat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, termopan, usa metalica, instalatii
sanitare, 54.150 {; (0770.836.956

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1589. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
dec., et. 3/5, 52 mp, 2018, apartament 2
cam, dezvoltator, comision 0, finisaje la

alegere, apartamentul se preda la cheie,
um, centrala de ap, lift, videointerfon,
acces rapid la mijloacele de transport,

scoli, gradinite, 46.450 {;
(0731.510.854 ionut.epure@zon-

adesud.ro 

1590. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
ideal Prima Casa dec., et. 3/5, 53 mp,
2018, apartament 2 camere 52.40 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
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

itare, tamplarie PVC, usa metalica, insta-
latii sanitare. 58.900 {;

(0770.450.450/ 0771.246.246
office@estimobiliar.ro 

1603. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 1/5, 45 mp, 2018, direct
dezvoltator, comision 0, apartamente cu 2
camere, dec.e, cu suprafete intre 45 mp
si 62 mp, la cheie: usa metalica, usi inte-
rior, gresie, faianta, parchet, termopan,

centrala, calorifere, 45.200 {;
(0770.450.450/ 0771.246.246

office@estimobiliar.ro 

1446. Teiul Doamnei adiacent  confort 1
dec., 60 mp, etajul 9/10, bloc 87 cu gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa met-

alica, curat, zona linistita, se accepta
credit, merita vazut, 65.000 {;

(0728.879.796 

1447. Teiul Doamnei adiacent,  pe str.
Nada Florilor, la parter/10, dec., 51 mp,
bloc 1982, cu imbunatatiri normale, cen-
trala proprie, partial mobilat, acte la zi,
zona linistita, se accepta credit, merita

vazut, 58.000 {; (0728.879.796/
0728.879.796 

1448. Teiul Doamnei vis a vis Sectia 7
Politie, dec., et. 3/10, 51 mp, 1978,

apartament 2 camere dec. situat in bloc
reabilitat cu scara civilizata, supravghere

video, pomi in jur, brad la geam, un
apartament calduros bun. Se vinde cum

se vede in fotografii. 67.500 {;
(0770.810.694 agentie13@mauwis.ro 

1449. Teiul Doamnei, dec., et. 2/8, 59
mp, 1986, apartament confort 1, dec. in

suprafata de 59 mp. bloc 1986, reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopan, cadas-

tru si intabulare, liber, 66.500 {;
(0731.144.151/ 021.231.23.18 

1450. Teiul Doamnei, dec., et. 2/8, 56
mp, 1987, apartament confort 1, dec. sit-
uat la etajul 2/8, blocul este construit in
1987, are o suprafata de 56 mp. bloc
reabilitat, amenajat cu gresie, faianta,
parchet, termopan, centrala proprie.

64.900 {; (0731.144.151/
021.231.23.18 

1451. Teiul Doamnei, str. Nada Florilor,
etajul 7/8, dec., 58 mp, bloc 1984 reabili-
tat, cu toate imbunatatirile, mobilat utilat
modern, acte la zi, zona ok, se accepta

credit, merita vazut 66.000 {;
(0728.879.796 

1452. Televiziune, Dorobanti, semidec.,
et. 2/4, 61 mp, 1991, Calea Dorobanti,

Televiziune, Gheorghe Moceanu, aparta-
ment 2 camere, semidec., suprafata 65

mp, un balcon inchis, etaj 2/3, imobil
1991 155.000 {; (0731.301.900 crist-

ian.grigore@reian.ro 

1453. Th Pallady, ideal achizitie,studio,
dezvoltator, dec., et. 1/5, 53 mp, 2018,

direct dezvoltator, studio, 53 mp, et 1 din
5, finisaje de inalta clasa la alegere.

Predare la cheie cu g, f, p, t, um, ct, izolat
termic exterior, constructie beton umplu-
tura caramida. Lift. Detalii la tel. 50.160
{; (0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

1454. Th Pallady, metrou 1 Decembrie
1918 ap 2 cam, dec., et. 1/5, 49 mp,

2018, apartament cu 2 cam, dec. , con-
structie diafragma, beton, caramida, ten-

cuiala mecanizata, izolat exterior.
Finalizare rapida, lift, se accepta credit.
Finisaje la alegere g, f, p, t, um, centrala

de ap. 44.050 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

1455. Th. Pallady, in spate la Ikea,
Auchan, dec., et. 1/3, 56 mp, 2018, Titan
Th. Pallady, ap. 2 cam. dec. et. 1/3, sup.
56, 52 mp, in ansamblul Astorium Resi-

dence. Finisaje lux, lift, direct dezv., comi-
sion 0%, 56.400 {; (0767.061.111/

0799.423.055 office@astoriumresi-
dence.ro 

1456. Theodor Pallady semidec., et. 2/4,
45 mp, 2018, apartament nou si modern
de 2 camere, 45 mp, complexul Reveria

Pallady 43, stradal, 5 min. metrou Nicolae
Teclu, 10 min. Auchan Pallady, decem-
brie 2018. 59.500 {; (0725.579.400

andrei.preda@nextdoor.ro 

1457. Theodor Pallady - Titan Ozana
dec., et. 2/5, 52 mp, 2018, direct dez-

voltator 2camere dec. finalizat 52.80 mp
utili aflat la 15 min de metroul 1 Decem-

brie 1918. Se accepta orice forma de
credit. Comision 0%. Ma puteti contacta

la nr; 50.160 {; (0737.500.376
alina.ciuculescu@zonadesud.ro 

1458. Theodor Pallady - Titan Ozana
dec., et. 1/4, 57 mp, 2018, direct dez-

voltator 2camere dec.e 57.05mp utili aflat
la 17 min de metroul 1 Decembrie

1918.Comision O% Pretul afisat este
pentru plata cash.Se accepta credit.Ma

puteti contacta la nr; 54.000 {;
(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

1459. Theodor Pallady in spate la Ikea
dec., et. 1/3, 49 mp, 2018, oferta limitata -
apartament 2 camere la doar 45000 euro
TVA inclus. Etaj 1/3. Apartamentele vor fi
predate la cheie racordate la apa gaze

curent si canalizare 45.000 {;
(0767.061.111/ 0730.851.581 

1460. Theodor Pallady Metrou Nicolae
Teclu dec., et. 1/4, 46 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere dec. cu o suprafata utila

de 45.53 mp, cu balcon, situat la o distan-
ta de 12 minute de statia de metrou Nico-

lae Teclu, disponibil la parter si etajele
1,2,3 si 4, 45.500 {; (0731.169.114/

0756.565.565 office@titanul-nou.ro 

1461. Theodor Pallady, achizitie ap 2
cam, dec., et. 4/5, 57 mp, 2018, direct

dezvoltator, ap 2 cam, 57 mp, et 4 din 5,
finisaje de inalta clasa la alegere.

Predare la cheie cu g, f, p, t, um, ct, izolat
termic exterior, constructie beton umplu-
tura caramida. Lift. Detalii la tel. 53.770
{; (0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

1462. Theodor Pallady, bloc cu 3 etaje,
dezoltator dec., et. 1/3, 48 mp, 2018,

Titan Th. Pallady, apt. 2 cam. Dec. (apt.
Nr. 16)et. 1/3 , 49 mp, apropiere metrou,

finisaje lux, balcon, izolare fonica, balcon,
centrala. Direct dezvoltator, comision 0%

48.200 {; (0767.061.111/
0760.851.581 office@astoriumresi-

dence.ro 

1463. Theodor Pallady, bloc nou
finalizare sept 2018 dec., et. parter/3, 48

mp, 2018, apartament 2 camere, Theodor
Pallady, metrou N.Teclu, bloc nou

finalizare sept 201855.700 EUR + TVA-
Comision 0%. 55.700 {;

(0767.061.111/ 0760.851.581 calinovi-
ci.emanuel@yahoo.com 

1464. Theodor Pallady, la 10 minute de
metrou. dec., et. 1/3, 61 mp, 2018,

Apartament 2 camere, dec. cu o suprafa-
ta de 61mp, ideal de a fi achizitionat prin
Programul Prima Casa, situat la etajele 1

si 2 intr-un ansamblu rezidential cu un
regim de inaltime P+3E, 57.600 {;
(0731.169.114/ 0725.588.155

office@titanu-nou.ro 

1465. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 4/5, 53 mp,

2018, sector 3. Apartament 2 camere tip
studio, 52,4 mp, complet finisat si utilat cu

centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare, tamplarie PVC, geam

termoizolant usa metalica, instalatii san-
itare, 49.000 {; (0770.836.956 alexan-

dru.aldea@estimobiliar.ro 

1466. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918, sector 3 dec., et. 2/4,

57 mp, 2018, Apartament 2 camere,
ansamblu rezidential P+4E, lift, finisaje la

alegere, centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, termopan, usa metalica, instalatii
sanitare 54.000 {; (0770.836.956

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1467. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918, sector 3 dec., et.

parter/4, 47 mp, 2018, apartament 2
camere, ansamblu rezidential P+4E, lift,
finisaje la alegere, centrala termica pro-

prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplar-
ie PVC, termopan, usa metalica, instalatii

sanitare, 46.850 {; (0770.836.956
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1468. Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918, sector 3 dec., et.

parter/4, 48 mp, 2018, apartament 2
camere, ansamblu rezidential P+4E, lift,
finisaje la alegere, centrala termica pro-

prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplar-
ie PVC, termopan, usa metalica, instalatii

sanitare, 48.000 {; (0770.836.956
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1469. Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
Victor Brauner dec., et. 2/7, 56 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec., Pallady, 3
min metrou Nicolae Teclu. 56.000 {;
(0743.557.577 dragos@cityland.ro 

1470. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
2/5, 51 mp, 2018, apartament 2 camere

dec. cu o suprafata utila de 51 mp aflat la
14 min. de metroul 1 Decembrie 1918.
Apartamentul se vinde la cheie, bransat

la toate utilitatile orasului. Pretul este pen-
tru cash 47.780 {; (0737.500.376

alina.ciuculescu@zonadesud.ro 

1471. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
parter/2, 59 mp, 2018, dezvoltator, ap. 2
cam., dec., etaj 1-3, constructie beton

caramida, finalizare noiembrie 2018, se
preda cu g, f, p, t, um, 10 min. metrou 1

Decembrie 1918, se accepta prima casa,
ipotecar, 41.900 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

1472. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
3/5, 2018, dezvoltator, ap. 2 cam., dec.,
etaj p-5, constructie beton caramida, se
preda cu g, f, p, t, um, 10 min. metrou 1

Decembrie 1918, se accepta prima casa,
ipotecar, 49.060 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

1473. Theodor Pallady, Ozana, dec., et.
2/5, 51 mp, 2018, oferta apartament 2

camere, tip studio in zona Titan, finalizare
rapida, comision zero. 48.000 {;

(0770.836.923 sales@estimobiliar.ro 

1474. Theodor Pallady, piata Salajan,
dec., et. 6/10, 53 mp, 1973, stradal, bloc
reabilitat, complet renovat, instalatii elec-

trice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, liber, toate

actele 74.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

1475. Theodor Pallady, Salajan, dec.,
et. 1/5, 53 mp, 2018, 2 camere dec. cu o

suprafata utila de 52.80 mp aflat la 15
min de metroul 1 Decembrie 1918.

Apartamentul este finalizat si se preda la
cheie. Pretul afisat este pentru plata

cash. Se accepta si credit. 50.160 {;
(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

1476. Theodor Pallady, str. Victor
Brauner dec., et. 3/7, 85 mp, 2017, super
oferta- 3 camere = 80.000 euro (tva 5%
inclus). Comision 0. Locatia: Theodor

Pallady 5 min de statia de metrou Nicolae
Teclu); 80.000 {; (0722.370.881
gabriela@metropolitanresidence.ro 

1477. Theodor Pallady, Titan dec., et.
3/5, 56 mp, 2018, 2 camere, 56 mp,
finalizare octombrie, merita vazut!

53.000 {; (0730.888.272 andrei.stan-
ciu@zonadesud.ro 

1478. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
parter/2, 59 mp, 2018, apartament 2

camere finalizare Decembrie; 41.900 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1479. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
2/5, 53 mp, 2018, apartament 2 camere

finalizare octombrie, 48.500 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

1480. Theodor Pallady, Titan, dec., et.
parter/2, 59 mp, 2018, apartament 2

camere zona Theodor Pallady , accep-
tam orice tip de credit; 41.900 {;

(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-
adesud.ro 

1481. Theodor Pallady, Titan, in spate
Ikea, dec., et. parter/3, 46 mp, 2018,

Titan, Pallady, metrou Nicolae Teclu, 2
cam. dec. et. 3/3 sup. utila 40.46 mp. lift,
izolare fonica si termica speciala, finisaje

lux, receptie luna august 2018 direct
dezv. comision 0, 42.480 {;
(0767.061.111/ 0799.423.055
office@astoriumresidence.ro 

1482. Theodor Pallady, Titan, Ozana, 1
Decembrie 1918 dec., et. 1/5, 48 mp,
2018, 2 camere bloc nou 2018, direct

dezvoltator, situat la 900 m statie metrou
44.595 {; (0730.170.085

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1483. Theodor Pallady, Titan, sector 3,
dec., et. parter/3, 40 mp, 2018, aparta-

ment cu 2 camere la parter cu 40,46 mp
utili, 800 m pana la metrou, izolat fonic.

Bloc cu 3 etaje cu lift schindler ultrasilen-
tios. Oferta limitata. Astorium residence.
Pret + TVA, 38.500 {; (0767.061.111/

0760.851.581 office@astoriumresi-
dence.ro 

1484. Theodor Pallady, Titan- Ozana
dec., et. 2/4, 59 mp, 2018, Direct dez-

voltator 2camere dec. 59.40 mp utili aflat
la 17 min de metroul 1 Decembrie 1918.

Comision 0%.Pretul este pentru plata
cash. Se accepta orice credit. Ma puteti

contacta la nr; 56.500 {;
(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

1485. Theodor Pallady, Titan- Ozana,
dec., et. 2/5, 52 mp, 2018, apartament

2camere 52.80 mp utili aflat la 15 min de
metroul 1 Decembrie 1918. Se accepta

orice forma de credit. Comision O%. Pre-
tul afisat este pentru plata cash. Ma puteti

contacta la nr; 50.160 {;
(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

1486. Theodor Pallady, Titanul Nou,
Gura Fagetului dec., 53 mp, 2018,

apartament 2 camere situat la etajele
1,2,3,4 intr-un ansamblu rezidential cu un

regim de inaltime P+4E, dec. cu o
suprafata de 53.73 mp, avand ca termen

de finalizare anul 2019; 52 {;
(0731.169.114/ 0756.565.565

office@titanul-nou.ro 

1487. Theodor Pallady, Titanul Nou,
Gura Fagetului dec., 53 mp, 2018,

apartament 2 camere situat la etajele
1,2,3,4 intr-un ansamblu rezidential cu un

regim de inaltime P+4E, dec. cu o
suprafata de 53.79 mp, avand ca termen

de finalizare anul 2019; 52.155 {;
(0731.169.114/ 0756.565.565

office@titanul-nou.ro 

1488. Theodor Pallady, Titanul Nou,
Gura Fagetului dec., 47 mp, 2018,

apartament 2 camere situat la etajul 1, 2,
3 ,4 intr-un ansamblu rezidential cu un

regim de inaltime P+4E, dec. cu o
suprafata de 47.99 mp, avand ca termen

de finalizare anul 2019. 44.555 {;
(0731.169.114/ 0756.565.565

office@titanul-nou.ro 

1489. Theodor Pallady, Titanul Nou,
Gura Fagetului dec., 44 mp, 2018,

apartament 2 camere situat la parter intr-
un ansamblu rezidential cu un regim de
inaltime P+4E, dec. cu o suprafata de

44.00 mp, avand ca termen de finalizare
anul 2019. 42.655 {; (0731.169.114/

0756.565.565 office@titanul-nou.ro 

1490. Theodor Pallady, Titanul Nou,
Gura Fagetului dec., 52 mp, 2018,

Apartament 2 camere situat la parter intr-
un ansamblu rezidential cu un regim de
inaltime p+4e, dec. cu o suprafata de

52.50 mp, avand ca termen de finalizare
anul 2019, 49.305 {; (0731.169.114/

0756.565.565 office@titanu-nou.ro 

4

1513. Tineretului, Piata Norilor, Sincai,
parc, dec., et. 6/10, 55 mp, 1978, 6/10,
dec., 55mp, recent renovat, termopan,

usa metalica, lift nou, bloc 1983, metrou
si alte mijloace de transport, parcul

Tineretului. 77.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1514. Tineretului, str. Radulescu
Motru,  aproape de metrou, confort 1

dec., 55 mp, etajul 6/10, bloc 1978, cu
gresie, faianta, parchet, termopan si usa
metalica, curat, acte la zi, zona linistita,

merita vazut, 75.000 {; (0728.879.796 

1515. Titan dec., et. parter/10, 56 mp,
1982, 10 minute metrou, dec., 1982,

curat, toate actele, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica. 63.000

{; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

1516. Titan dec., et. 1/3, 50 mp, 2019,
Apartament 2 camere, nou, dec.: 49.99

mp utili si terasa de 8.32 mp, 53.796 {;
(021.310.03.99 office@mediacity.ro 

1517. Titan - etaj 3 - acces metrou semi-
dec., et. 3/10, 51 mp, 1970, va propun un
apartament cu 2 camere in zona Titan, cu
acces rapid la metrou si la parc! Aparta-
mentul este situat la etajul 3/10, intr-un
imobil din 1970, semidec. si o suprafata
de 51mp; 53.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

1518. Titan - Policolor , str.Drum Gura
Calitei dec., 58 mp, 2019, Titan, Policolor,

Color Pallady Residence,
Mansarda/p+2et+m, orientS-.V, su=

58,58mp. Finisaje supercalitate. Finaliz.
nov. 2019.Credit ipotecar, 63500E, cash
60000 E. Pret parcare 4000E+5%TVA

63.500 {; (0722.511.217/
0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-

mob@yahoo.com 

1519. Titan - Policolor, str.Drum Gura
Calitei dec., et. 2/2, 53 mp, 2019, Titan,
Policolor, Color Pallady Residence,et
2/p+2ET+M, orient.Est, su=53,60 mp,
balcon=6,87mp. Finisaje supercalitate.

Finaliz. nov. 2019. Credit ipotec. 71000 E,
cash 67000 E. Pret parcare 4000E+5%;

71.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-

mob@yahoo.com 

1520. Titan -Trapezului dec., et. 1/10, 44
mp, 1979, 2 camere, etaj 1 , bloc reabili-

tat termic, zona linistita in apropierea
scolii 92, aproape de statia de M 1

Decembrie, 48.990 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1521. Titan Auchan 2 camere Complex
Rezidential, dec., et. 2/5, 49 mp, 2018,
high class Rezidance, finalizareaugust
2018, 2 camere, garsoniere, 3 camere,
finisate complet, centrala proprie, par-
chet, gresie, faianta,locuri de parcare

subteransi suprateran, preturi dicutabile,
42.500 {; (0730.888.271

emanuel@zonadesud.ro 

1522. Titan Auchan, str Postasului sect
3, dec., et. 1/5, 62 mp, 2019, Titan, str

Postasului, Auchan, ap 2 cam dec, et 1/5,
sc 51 mpu, balconlift, centrala term, fin-

isaje la alegere, toate utilit, mijl de transp,
scoli, direct dezvoltator, comision 0, pret

50600 eur tva inclus. 50.600 {;
(0772.127.948/ 0765.083.277
andrei.partner067@gmail.com 

1523. Titan IOR, Odobesti, dec., et.
9/10, 54 mp, 1972, Str Odobesti, 5

minute Piata Ambrozie, parc IOR, mall
ParkLake, apart dec, cf 1, suprafata 53
mp, situat la etajul 9/10, cu imbunatatiri,
bloc construit in anul 1977, imbunatatiri,

acte, credit, neg. 58.900 {;
(0724.518.227 

1524. Titan metrou, semidec., et. 9/10,
52 mp, 1970, Liviu Rebreanu Lidl, confort

1, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, bucatarie mobilata si utilata,

toate actele, situat la 5-7 min. metrou si
parc 51.500 {; (0732.135.471 

1525. Titan metrou, dec., et. 10/10, 54
mp, 1970, Prisaca Dornei, Policlinica,
parc Titanii, 10 minute metrou, bloc

reabilitat, apartament dec., gresie, par-
chet, termopane, aer conditionat, terasa
fara probleme, toate actele. 42.000 {;

(0732.135.471 

1526. Titan metrou, 6 min, 2 cam dec.,
57 mp dec., et. 3/11, 57 mp, 2018, bloc

nou, comision 0, se cumpara direct de la
dezvoltator. Complex rezidential organi-
zat impeciabil si amplasat ideal. Centrala
termica proprie, usa metalica, gresie, par-

chet, faianta si bai utilate. 64.300 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

1527. Titan metrou, Parc IOR, Bd. Nico-
lae Grigorescu, 2 camere, renovat 2018,
comision 0, semidec., et. 6/10, 50 mp,

73.500 {; (0724.808.552
matei@mateipantea.ro 

1528. Titan Pallady, semidec., et. 4/4, 42
mp, 2017, Reveria Pallady, 5 min. metrou

N. Teclu, Penny si Auchan, an 2018, 2
camere, 42 mpu, bucatarie inchisa, fin-

isaje calitate superioara, centrala proprie,
contorizare individuala, balcon, tva inclus

54.100 {; (0725.579.406
diana@nextdoor.ro 

1529. Titan Pallady, metrou, dec., et.
3/11, 45 mp, 2018, ansamblu rezidential
inedit ce dispune de o pozitionare exce-
lenta, fiind situat in estul Bucurestiului in

cartierul Titan in zona Theodor Pallady, la
doar 5 minute distanta de metrou 1

Decembrie 1918, 53.000 {;
(0723.243.544 natalin.p@star-con-

struct.ro 

1530. Titan parc semidec., et. 6/10,
1994, vand apartament cu 2 camere
semidec. , et 6/10, situat la10 m de

intrarea in parcul IOR, zona deosebita, an
constructie 1994, reabilitat termic, 2 bal-
coane, 56 mp total si 51 mp utili, liber,
mobilat 75.000 {; (0761.200.831

Smchristian13@yahoo.com 

1531. Titan Postavarului, metrou Nicolae
Grigorescu dec., et. 1/4, 56 mp, 2018, de
vanzare, direct dezvoltator, apartament 2
camere in zona Titan Postavarului. Zona
super linistita si curata. Comision zero

73.000 {; (0770.836.923 sales@esti-
mobiliar.ro 

1532. Titan, dec., et. 1/5, 50 mp, 2017, 2
camere, complet dec., complex cu paza,

lift, parcare, Mega Image. 47.168 {;
(0743.777.700 cristina.carlan@rfccity.ro 

1533. Titan, dec., et. parter/3, 46 mp,
2018, apartament 2 cam dec., P/3, zona
1 Decembrie, direct dezvoltator, credit

Prima casa 45.860 {; (021.310.03.99
office@mediacity.ro 

1534. Titan, dec., et. 1/5, 53 mp, 2018,
apartament 2 camere direct dezvoltator
cu o suprafata utila de 53.10 mp aflat la
12 min de metroul 1 Decembrie 1918.
Comision 0%. Pretul afisat este pentru
plata cash. Se accepta orice forma de

credit 49.120 {; (0737.500.376
alina.ciuculescu@zonadesud.ro 

1535. Titan, dec., et. 1/2, 55 mp, 1969,
bd. Nicolae Grigorescu, in apropiere de
raul Dambovita, 15 minute mers pe jos
pana la metrou, apartament spatios 55
mp utili, reconsolidat complet in 2008,

structura beton, parcare. Manciu FC PFA
46.000 {; (0736.273.373 claudiu.mar-

keting@gmail.com 

1536. Titan, semidec., et. 9/10, 52 mp,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, bucatarie mobilata si utilata,

toate actele. 52.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

1537. Titan, dec., et. 6/10, 52 mp, 1974,
Nicolae Grigorescu,1 Decembrie, struc-
tura beton ireprosabila, spatii verzi, con-
structii aerisite, vedere pe spate neobtu-

rata, aproape metrou, piata agroalimenta-
ra, luminos, izolat termic civilizat, 58.000
{; (0722.350.066 timeimob@gmail.com 

1538. Titan, et. parter/8, 43 mp, piata
Ambozie, metrou Grigorescu, parter, 43
mp, bloc foarte civilizat, curat, locuibil,
zona civilizata, aproape scoala piata,
aproape metrou, cadastru, intabulare,

negociabil 48.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1539. Titan, et. 7/9, 53 mp, piata Minis,
cf. 1 7/9, balcon, 53 mp, geam la baie,

zona foarte civilizata si verde, cu parcuri
in zona, aproape scoala si gradinita,

locatari civilizati, fara restantieri, cadastru,
intabulare, disc., 53.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

1540. Titan, et. 2/9, 53 mp, Piata Minis,
sc. gen. nr 21, cf 1 , 2/9, balcon, 53mp,
termopan, zona verede civilizata, multe

parculete in jur, bl curat civilizat, aproape
gradinita, piata, metrou titan 10 minute,

intabulat, neg. 53.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1541. Titan, et. parter/10, 53 mp,
Postavaru stradal, cf 1, parter cu balcon

in termopan, 53 mp, bloc reabilitat termic,
scara civilizata, langa piata, metrou 8-9

minute, tarnsport ratb, 101, 311, cadastru,
intabulare discutabil. 56.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1542. Titan, dec., et. 10/10, 54 mp,
Postavaru, adiacent, cf. 1, dec., bl. reabil-

itat termic, 54 mp, et. 10, balcon in ter-
mopan, parchet, langa parc, zona foarte
civilizata, 2 lifturi, cadastru, intabulare,

liber, super oferta, neg., 43.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1543. Titan, dec., et. 4/9, 54 mp, Sala-
jan, Dumbrava Noua, cf. 1 dec., 4/9, bal-
con in termopan, 54 mp, bl. reabilitat ter-
mic, metrou aproape, langa scoala si gra-
dinita, piata spati comerciale, zona civi-
lizata, cad., intabulare, neg., 57.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

1544. Titan, semidec., et. 2/14, 56 mp,
2011, super oferta, 2 camere, bloc nou,
finalizat, finisaje si dotari de lux. Toate

actele la zi, cadastru si intabulare.
Apartamentul este pretabil atat petru

locuit, cat si ca investitie (de inchiriat),
69.000 {; (0751.186.986 

1545. Titan, semidec., et. 6/11, 2009,
Titan Rasarit de Soare ansamblu cu paza
finalizat in 2009 gresie ,faianta ,parchet

,usa metalica ,boxa 7 mp ,parcare subter-
ana ,cadastru,intabulare , 65.800 {;

(0741.074.087
mihaela_actual@yahoo.com 

1546. Titan, 1 Decembrie metrou semi-
dec., et. 7/10, 36 mp, 1974, apartament 2
camere, semidc, 36 mp, vedere bulevard,
bloc stradal, reabilitat ,proximitate metrou,

37.500 {; (0735.229.832 

1547. Titan, 1 Decembrie, dec., et. 2/4,
52 mp, 2018, dezvoltator, ap. 2 cam.,

dec., etaj 2-5, constructie beton carami-
da, se preda cu g, f, p, t, um, 10 min.

metrou 1 Decembrie 1918, se accepta
prima casa, ipotecar, 49.500 {;

(0731.510.854 ionut.epure@zon-
adesud.ro 

1548. Titan, 1 Decembrie, Circa 13,
metrou 1 Decembrie dec., et. 4/4, 52 mp,
1980, liber, dec., recent renovat cu gresie

si faianta, bloc reabilitat termic, scara
foarte curata, bloc linistit. In zona sunt

scoli, gradinite, supermarketuri ,metrou.
Se accepta credit.NIF: 3956 62.000 {;

(0723.250.250
companiapanoramic@gmail.com 

1549. Titan, 1 Decembrie, Piata Minis,
semidec., et. 8/8, 53 mp, 1986, str. Vasile
Goldis, confort 1, s 53.37 mp, bloc reabili-

tat termic. Se accepta credit sau ap. 2
camere Th. Pallady, Arabesque, bloc

2014, 60 mp. www.7imobiliare.ro 55.000
{; (0762.282.472

7imobiliare@gmail.com 

1550. Titan, 1 Decembrie, prima casa,
comision 0, dec., et. 5/11, 39 mp, 2018,
ansamblul dispune de o localizare exce-
lenta fiind situat in estul Bucurestiului in
cartierul Titan, la doar 400 de metri de
Metrou 1 Decembrie 1918 si la doar 10

minute de noul magazin Ikea; 46.000 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221

aura.c@star-construct.ro 

1551. Titan, 1 Decembrie, Theodor Pal-
lady dec., et. 3/5, 52 mp, 2018, 2 camere
dec. Bloc nou, 2 balcoane, finisaje cali-

tate superioara, cel mai bun pret din zona
Auchan Titan, 49.495 {;

(0740.026.772 andrada.pocovnicu@rfc-
city.ro 

1552. Titan, 10 minute metrou, chiar pe
Cosla, semidec., et. 9/10, 52 mp, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, bucatarie mobilata si utilata, toate
actele 52.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

1553. Titan, 5 min. metrou Trapezului
dec., et. 7/10, 36 mp, 1970, Titan, 5 min

metrou Trapezului, Trapezului 5 min
metrou, 7/10, dec., 40 mp, bloc reabilitat,
mobilat si utilat complet, ac, g, f, p, t, um,
tv lcd, curat, acces rapid: Auchan Titan, 1
Decembrie, 40.500 {; (0732.639.233 

1554. Titan, 5 minute metrou, dec., et.
8/10, 52 mp, chiar pe Liviu Rebreanu la
Mega Image, dec., bloc reabilitat, fara

imbunatatiri, liber, toate actele 61.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1555. Titan, 5 minute metrou, semidec.,
et. 8/10, 53 mp, 1972, piata Minis, cf. 1,
semidec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, toate actele,

58.000 {; (0732.135.471 

1556. Titan, 5 minute metrou, semidec.,
et. 8/10, 52 mp, 1970, Titan, 5 minute

metrou, chiar pe Barajul Saduluiintersec-
tie Lucretiu Patrascanu, stradal, vedere

spate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, toate actele

59.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

1557. Titan, 5 minute metrou, chiar pe
Barajul Sadului semidec., et. 8/10, 52 mp,
intersectie Lucretiu Patrascanu, stradal,

vedere spate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, toate actele.

58.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

1558. Titan, ap. 2 cam dec., et. 9/10,
1968, Titan, bloc tip Y, ap. 2 cam, cf 1,

dec., 52 mp et 9/10, la 2 min de metrou si
parc, bloc reabilitat scoli, piata, accept

credit. 64.900 {; (0760.851.581
andrei.partner067@gmail.com 

1559. Titan, apartament 2 cam., 15 min.
metrou, dec., et. 5/5, 40 mp, 2015, de

vanzare apartament 2 camere masarda
pe bulevardul 1 Decembrie, la 15 minute
de metrou Titan nemobilat 38.500 euro,

mobilat 41.000 euro 38.500 {;
(0730.734.888

marcio_uk@yahoo.co.uk 

1560. Titan, apartament modern,
ansamblu rezidential dec., et. 1/13, 52

mp, 2019, propun spre vanzare un
apartament aflat intr-un ansamblu rezi-

dential modern, amplasat pe Liviu Rebre-
anu, foarte aproape de metrou. Se preda
la cheie, bransat la utilitati si contorizat
individual. 62.500 {; (0736.380.182/

0725.597.221 

1561. Titan, apartament pret avantajos 5
minute metrou dec., et. 3/11, 38 mp,

2019, achizitie comision 0, Prima Casa,
Titan, la doar 600 de metri de Metrou 1

Decembrie 1918, iti oefra un acces
exceptional la infrastructura urbana, sta-
tie de autobuz si tramvai la doar 200 de

metri 46.000 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

1562. Titan, Auchan dec., et. 2/5, 52 mp,
2018, super oferta luna iunie, 2 camere,

bloc nou, 10 min. metrou, acceptam cred-
it bancar, 54.233 {; (0743.777.700

cristina.carlan@rfccity.ro 

1563. Titan, Auchan, dec., et. 2/5, 62
mp, 2019, 2 cam Titan, Auchan dec. Bal-
con, finisaje la alegere bloc nou.Ansam-

blul amplasat pe str. Postasului nr.31,
mijl. de trans, gradinita, scoala in

apropiere. Direct dezvoltator, comision 0.
51.500 {; (0765.083.277/

0772.127.948
andrei.partner067@gmail.com 

1564. Titan, Auchan, dec., et. 1/5, 62
mp, 2018, apt. 2 cam Titan, Auchan dec.

Balcon, finisaje la alegere bloc nou.
Ansamblul amplasat pe str. Postasului nr.

31, mijl. De transp. Gradinita, scoala in
apropiere. Direct dezvoltator comision 0.

Tel. 51.500 {; (0772.127.948/
0765.083.277

andrei.partner067@gmail.com 

1565. Titan, Auchan, dec., et. parter/5,
50 mp, 2018, Titan, apartament 2

camere, 50 mp, cartierul nou Titan, regim
de inaltime D+P+5e, centre comerciale,
spatii verzi, restaurante, gradinite. Se

accepta si credit Prima Casa. Direct dez-
voltator. Comision 0. 46.500 {;

(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-
adesud.ro 

1566. Titan, Auchan, Metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 4/5, 53 mp,
2018, apartament 2 cam dec., complet

finisat, contorizat individual la gaze,
apa+canal, curent. Centrala proprie de

apartament (tiraj fortat), placaje ceramice,
parchet, usi lemn, obiecte sanitare.

48.840 {; (0770.836.956
alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

1567. Titan, Auchan, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 5/5, 57 mp,

2018, apartament 2 camere 56,2 mp utili,
complet finisat si utilat cu centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, geam termoizolant usa metal-
ica, instalatii sanitare, 53.295 {;

(0770.836.956 alexandru.aldea@esti-
mobiliar.ro 
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
BLOC, Finisaje: Gresie, faianta import
Italia, parchet laminat usi de interior tip

Pinum,usi de intrare metalice
Maco,obiecte sanitare premium,tamplarie

pvc Salamander! 33.000 {;
(0731.551.555 marian@mariannut.ro 

1582. Titan, Burdujeni, Parc Titanii,
Cozla, dec., et. 4/4, 64 mp, 1967,

68.000 {; (0744.569.253
ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

1491. Theodor Pallady, Titanul Nou,
Gura Fagetului dec., 41 mp, 2018,

apartament 2 camere tip Studio situat la
etajele 1,2,3 ,4 intr-un ansamblu reziden-
tial cu un regim de inaltime p+4e, dec. cu
o suprafata de 44.00 mp, avand ca ter-
men de finalizare anul 2019. 41.705 {;

(0731.169.114/ 0756.565.565
office@titanul-nou.ro 

1492. Theodor Pallady, Titanul Nou,
Gura Fagetului dec., 39 mp, 2018,

Apartament 2 camere tip Studio situat la
parter intr-un ansamblu rezidential cu un

regim de inaltime P+4E, dec. cu o
suprafata de 39.90 mp, avand ca termen

de finalizare anul 2019. 39.805 {;
(0731.169.114/ 0756.565.565

office@titanul-nou.ro 

1493. Theodor Pallady, Titanul Nou,
Gura Fagetului dec., 37 mp, 2018,

Apartament 2 camere tip Studio situat la
parter intr-un ansamblu rezidential cu un

regim de inaltime P+4E, dec. cu o
suprafata de37.20 mp, avand ca termen

de finalizare anul 2019. 37.905 {;
(0731.169.114/ 0756.565.565

office@titanul-nou.ro 

1494. Theodor Pallady, Titanul Nou,
Gura Fagetului 61.6 dec., 49 mp, 2018,

apartament 2 camere situat la parter intr-
un ansamblu rezidential cu un regim de
inaltime P+4E, dec. cu o suprafata de

49.10 mp, avand ca termen de finalizare
anul 2019. 49.305 {; (0731.169.114/

0756.565.565 office@titanul-nou.ro 

1495. Theodor Pallady, Titanul Nou,
Gura Fagetului, dec., 55 mp, 2019,

apartament 2 camere situat la parter intr-
un ansamblu rezidential cu un regim de
inaltime P+4E, dec. cu o suprafata de

55.90 mp, avand ca termen de finalizare
anul 2019. 53.105 {; (0731.169.114/

0756.565.565 office@titanul-nou.ro 

1496. Theodor Pallady, zona noua,
metrou Nicolae Teclu dec., et. 2/3, 58 mp,

2018, Titan, Pallady, metrou Nicolae
Teclu, ap. 2 camere, (ap. nr. 22) dec., et.
2/3, lift, finisaje lux, receptie luna august
2018, dezvoltator, comision 0%, 57.400

{; (0767.061.111/ 0760.851.581
office@astoriumresidence.ro 

1497. Timisoara, Valea Oltului, 2
camere, dec., et. 7/9, 57 mp, 2019,

apartament 2 camere, dec., etaj 7 din 9,
disponibil intr-un ansamblu nou situat in

zona de Vest a Capitalei, in spatele
Cartierului Brancusi, zona cu spatii verzi

in plina dezvoltare, 57.000 {;
(0724.492.144/ 0767.708.916

oana@atlas-residence.ro 

1498. Timpuri Noi - Nerva Traian - 2
cam - 71mp utili, dec., et. 7/11, 71 mp,

2018, ultracentral, 2 camere, 71 mp utili,
metrou Timpuri Noi, Parc Tineretului,

Centre Universitare, Piata Unirii. Finisaje
de lux, centrala termica proprie, usa met-

alica. Direct dezvoltator, comision 0,
120.000 {; (0736.380.183/

0725.597.221 

1499. Timpuri Noi metrou 3 min, Nerva
Traian, bloc nou semidec., et. 1/11, 49

mp, 2019, comision 0. Bloc cu finalizare
rapida. Zona ultracentrala si completa din

toate punctele de vedere. Constructie
moderna de cea mai buna calitate. Fin-
isaje de lux. Vecinatati: metrou, facultati,

Unirii. 90.000 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

1500. Timpuri Noi, comision 0%, metrou
Mihai Bravu dec., et. 2/9, 61 mp, 2018,

Imobil nou, finalizat, caramida porotherm,
fatada ventilata, finisaje premium la

alegere, apartament 2 camere, dec., 61
mp, terasa, locuri parcare subteran, parc,

Mall Vitan, 50 metri de metrou Mihai
Bravu, 90.000 {; (0725.985.764 cos-

min@metropolitanresidence.ro 

1501. Timpuri Noi, Mihai Bravu metrou,
dec., et. 3/9, 73 mp, 2018, ansamblul res-
idential Mihai Bravu Metropolitan dispune
de o pozitionare excelenta,in apropierea
parcului Tineretului .Are acces direct la
soseaua Mihai Bravu , la numai cateva

min de statia de metrou; 96.000 {;
(0725.985.762

roxana.panculescu@metropolitanresi-
dence.ro 

1502. Timpuri Noi, Vacaresti, dec., et.
3/4, 55 mp, 1987, adiacent, la 5 minute

de mers pe jos pana la metrou, bloc
1987, apartament 2 camere cf. 1, dec,

etaj 3/4, termopan, parchet, gresie,
faianta, se vinde mobilat si utilat, acte la

zi. 78.000 {; (0722.300.698/
0733.300.779 liderimobiliare@gmail.com 

1503. Timpuri Noi/ Splaiul Unirii dec., et.
parter/4, 70 mp, 2018, imobil nou, con-

structie finalizata, acte gata. Apartamen-
tul este dec., spatios, bucatarie inchisa;

85.000 {; (0727.736.313/
0722.220.980 

1504. Tineretului (Sincai) dec., et. 6/10,
54 mp, 1975, stradal, neamenajat, ideal
investitie, posibilitate credit, 63.800 {;

(0739.134.662 

1505. Tineretului Bulevard, metrou
dec., et. 7/10, 56 mp, 1979, 2 camere,

dec., et. 7/10, 56 mp, bloc 1979, ac, vis a
vis parc Tineretului, vedere spate, 5-6
minute metrou, acces facil Timpuri Noi,
Vitan, Unirii, Romana, Victoriei, Mihai

Bravu, Dristor; 74.990 {;
(0732.413.403 

1506. Tineretului, dec., et. parter/10,
126 mp, 2018, bloc nou, stradal, con-

structie beton, caramida. Finisaje de lux
incluse in pret, bransamente realizate,
parcare subterana contra cost.Ratb in

fata blocului. 132.387 {;
(0722.303.477/ 0722.303.478

office@tineretuluicity.ro 

1507. Tineretului, dec., et. parter/10,
55 mp, 2008, Tineretului, bloc 2008

impecabil, mobilat si utilat complet, paza
24/7, supraveghere video, 50 m intrare
parc, finisaje lux (g, f, t, centrala proprie,
incalzire pardoseala, AC) parcare suprat-

erana 10000 e. 103.000 {;
(0773.322.061

maiasigeorge@yahoo.com 

1508. Tineretului, comision 0%, metrou
Mihai Bravu dec., et. 1/9, 61 mp, 2018,

imobil nou, finalizat, caramida porotherm,
fatada ventilata, finisaje premium la

alegere, apartament 2 camere, dec., 61
mp, terasa, locuri parcare subteran, parc,

Mall Vitan, 50 metri de metrou Mihai
Bravu 90.000 {; (0725.985.764 cos-

min@metropolitanresidence.ro 

1509. Tineretului, metrou Timpuri Noi,
dec., et. 1/8, 57 mp, 1987, 2 camere dec.,

lux, mobilat si utilat modern, complet,
totul nou integral. 95.000 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10
office@centralimobiliare.ro 

1510. Tineretului, Mihai Bravu, dec., et.
1/5, 54 mp, 2018, la 5 minute fata de

metrou Mihai Bravu, 2 camere dec.e 54
mp, parcare subterana contra cost, bloc

nou din caramida, centrala propie,
bucatarie inchisa, 10 minute pana la par-

cul Tineretului 78.000 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

1511. Tineretului, parc-ocazie, aparta-
ment 2 camere semidec., et. 6/8, 55 mp,
1982, intersectie Tineretului cu Piscului,

ap 2 camere, confort 1, etaj 6/8, bloc
1981, balcon mare, geam la baie, bine

intretinut, scara curata, 30 secunde parc,
apropiere metrou Tineretului. Pretabil
investitie; 76.500 {; (0727.570.663 

1512. Tineretului, Piata Norilor dec., et.
6/10, 55 mp, 1976, Apartament 2 camere,
confort 1, dec., etaj 6/10, liber, intabulat,
curat, piata, metrou, termopan, gresie,

faianta, parchet. 76.000 {;
(0731.144.152 florexhome@gmail.com 
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1731. Unirii bulevard,  et. 6/8, 72 mp,

Unirii, stradal, apartament 2 camere dec.,
etaj 6/8, vedere bulevard, renovat/ mobi-
lat integral modern, cadastru, intabulare,
bloc monolit, constructie 1995. 121.500

{; (0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

1732. Unirii Splai, Mihai Bravu, dec., et.
1/6, 54 mp, 2017, la 5 minute fata de

metrou Mihai Bravu, 2 camere dec.e 54
mp, parcare subterana contra cost, bloc

nou din caramida, centrala propie,
bucatarie inchisa. 10 minute pana la par-

cul Tineretului 78.000 {;
(0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

1733. Unirii, dec., et. 5/8, 64 mp, 1997,
bulevardul Octavian Goga stradal, intrare
stradala, vedere stradala, cf.1, dec., bloc
1997, 5/8, 64mp, imbunatatiri: parchet,

centrala proprie, aer conditionat, usa met-
alica, liber, ocazie. 102.000 {;

(0730.433.375
imobilandreea10@gmail.com 

1734. Unirii, dec., et. 1/7, 47 mp, 1963,
Cantemir intersectie cu Budapesta, bloc
stradal, vedere pe spate, renovat total,

instalatie electica, sanitara, bloc, reabili-
tat, termic, imbunatatiri, toate actele, liber,

67.000 {; (0721.864.861/
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
et. 6/8, 71 mp, 1990, Libertatii-Parc Izvor,
Metrou, Palatul Parlamentului, etaj 6/8,
dec., s. 71 mp, vedere mixta, panorami-
ca, renovat, mobilat/ utilat, bloc monolit,
constructie 1990, cadastru, intabulare,

liber. 130.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

1750. Unirii, Traian, str. Vulturilor, semi-
dec., 60 mp, 1962, in casa solida, parter
inalt cu pod, parchet, termopan, centrala

proprie, curte comuna, 57.000 {;
(0734.087.678 

1751. Unirii, Tribunal dec., et. 7/8, 70
mp, 1999, cf. 1, bloc 1999 monolit, 7/8,

dec., intrare stradala, vedere spate,
stradal pe bulevardul unirii, imbunatatiri:

g, f, p, t, ac, utilat si mobilat complet, liber,
ocazie, 104.000 {; (0730.433.375

imobilandreea10@gmail.com 

1752. Unirii, Tribunal, dec., et. 7/8, 66
mp, 1999, 2 camere dec.e, vedere spate,

bloc monolit, stradal pe Bd Unirii.
105.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

1753. Unirii, ultracentral, apartament 2
camere lux dec., et. 8/8, 75 mp, 1990,
apartament 2 camere lux, ultracentral,

Unirii, suprafata totala apx 65 mp, reno-
vat complet, intrare stradala, pozitie exce-

lenta. Mai multe detalii la telefon.
142.000 {; (0760.101.325 

1754. Unirii-Fantani, dec., et. 6/7, 76
mp, 1990, Unirii-Fantani, apartament 2

camere, etaj 6/7, acoperit integral, vedere
bulevard, dec., suprafata 76mp, bloc

monolit, constructie 1990, loc parcare,
145.000 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

1687. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. parter/5, 48 mp,
2018, Direct de la dezvoltator, de vanzare
apartament cu 2 camere spatios, loc de
parcare inclus,in zona Theodor Pallady,
sector 3. 48.000 {; (0770.836.923

sales@estimobiliar.ro 

1688. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 4/5, 56 mp,

2018, Direct dezvoltator, comision zero.
Apartament cu 2 camere spatios, lumi-
nos, elegant, finalizare rapida in zona

Theodor Pallady, sector 3. Suprafata tota-
la este de 56,45 mp. 53.628 {;

(0770.836.923 sales@estimobiliar.ro 

1689. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. parter/2, 59 mp, 2018, 2 camere

59 mp pret promotional, 10 min m 1
Decembrie, in apropiere scolii, gradinite ,

spatii comerciale. Acces rapid catre
mijloacele de transport in comun,

42.000 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1690. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
dec., et. 5/5, 56 mp, 2018, apartament
finalizat, constructie bloc 2018, regim H
p+5+ acoperis. Acces rapit catre centru

orasului, 12 min de M 1 Decembrie.
53.300 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1691. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
zona verde dec., et. parter/3, 60 mp,

2018, 2 camere cu teren de 55 mp + 60
mp suprafata locuibila zona linistita cu

puz de p+3,acces rapid cu centrul orasu-
lui, 900m M. Nicolae Teclu. Spatii comer-
ciale, Ikeea, Dedeman, Auchan. Acces

rapid catre A2, 44.000 {;
(0722.468.349

daniel.iancu@yahoo.com 

1692. Titan, Theodor Pallady, Ozana,
zona verde dec., et. 1/2, 50 mp, 2018, 2

camere tip studio, zona linistita, apropiere
mijloace de transport, regim inaltime

d+p+2. Apartamentul se afla in zona de
case 500 m de statia de tramvai si 1000m

de M 1 Decembrie. 46.550 {;
(0722.468.349

daniel.iancu@yahoo.com 

1693. Titan, Theodor Pallady, sector 3
dec., et. parter/5, 67 mp, 2018, Direct de
la dezvoltator, apartament cu 2 camere

spatios, luminos, cu terasa mare, in zona
Theodor Pallady, sector 3. Comision
zero, 52.345 {; (0770.836.923

sales@estimobiliar.ro 

1694. Titan, Trapezului dec., et. 1/2, 60
mp, 2018, Trapezului, Titan, 2 cam, Prima
casa, finalizat. Ansamblu rezidential nou,
amplasat in sectorul 3, intr-o zona linisti-

ta, aproape de statia de metrou 1 Decem-
brie 1918. Amplasare ideala, 60.900 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

1695. Titan, Victor Brauner, dec., et. 3/7,
67 mp, 2017, apartament nou de van-

zare, cu 2 camere dec.e, cu o suprafata
construita 67 mp. Finisaje la alegerea

clientului, comision 0, 64.000 {;
(0725.985.760 cristina.matei@metro-
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
utila de 52,20 mp, cu balcon de 8,30 mp,

situat la o distanta de 10 minute de
metrou, disponibil la Parter, intr-un imobil

de p+4e, 55.000 {; (0731.169.114/
0756.565.565 office@titanul-nou.ro 

1709. Titanul Nou, Theodor Pallady, 2
camere, dec., et. parter/3, 52 mp, 2018,

apartament 2 camere dec. cu o suprafata
utila de 52,20 mp, cu terasa de 9,8 mp si
curte de 60mp in proprietate, situat la o

distanta de 10 minute de metrou, disponi-
bil la parter. 65.000 {; (0731.169.114/

0756.565.565 office@titanul-nou.ro 

1710. Titanul Nou, Theodor Pallady, ap.
2 camere dec., et. 2/4, 48 mp, 2018,

Apartament 2 camere dec. cu o suprafata
utila de 47.58 mp,situat la o distanta de
15 minute de metrou,disponibil la etajele
parter-4 ,intr-un imobil finalizat in 2018 de

P+ 4E. 45.600 {; (0731.169.114/
0756.565.565 office@titanul-nou.ro 

1711. Titanul Nou, Theodor Pallady, ap.
2 camere dec., et. 2/4, 52 mp, 2018,

apartament 2 camere dec. cu o suprafata
utila de 52.42 mp, situat la o distanta de
15 minute de metrou, disponibil la etajele
parte - 4, intr-un imobil finalizat de P+4E.

55.000 {; (0731.169.114/
0756.565.565 office@titanul-nou.ro 

1712. Trapezului metrou, dec., et. 2/3,
52 mp, 2018, Apartament 2 camere in

ansamblu rezidential nou, la 7 minute de
statia de metrou 1 Decembrie 1918

66.000 {; (0741.074.087
mihaela_actual@yahoo.com 

1713. Trapezului, dec., et. 1/10, 45 mp,
Theodor Pallady, chiar la metrou, pe
Zemes, dec., cf 2 sporit, etajul 1, fara

imbunatatiri, liber 45.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1714. Trapezului, dec., et. 2/3, 52 mp,
2018, vanzare apartament 2 camere, sit-
uat intr un imobil nou construit, in zona
Trapezului, la etajul 2 din D+ 2 etaje si
mansarda, cu o suprafata de 52 mp,

predare la cheie, finisat. Detalii, Geor-
giana 54.000 {; (0726.904.451 geor-

giana.l@star-construct.ro 

1715. Trapezului, 2 camere, modern,
direct dezvoltator, dec., et. 1/11, 39 mp,

2018, apartament 2 camere, zona
Trapezului, metrou 1 Decembrie 1918 10
min, modern, 39 mp, finisaje la alegere,

direct dezvoltator, comision 0. 46.000 {;
(0726.448.357/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

1716. Trapezului, Mizil dec., et. 1/2, 52
mp, 2018, 2 camere, situat intr-un imobil

nou construit, in zona Trapezului, la etajul
1 din D+ 2 etaje, cu o suprafata de 56

mp. Apartamentul se preda la
cheie.Comision 0, 54.000 {;

(0726.904.451 georgiana.l@star-con-
struct.ro 

1717. Trapezului, Ozana, dec., et. 2/11,
61 mp, 2018, apartament cu 2 camere,
situat in zona Trapezului - Ozana, foarte
aproape de bulevar si metrou 1 Decem-
brie, la etajul 2 din 11 niveluri, predare la
cheie. Se accepta prima casa. Comision

0. 67.500 {; (0726.904.451 geor-
giana.l@star-construct.ro 

1718. Trapezului, Ozana, dec., et. 1/3,
56 mp, 2018, apartament cu 2 camere,

situat intr un imobil nou construit, in zona
Trapezului, la etajul 1 din D+ 2 etaje si

mansarda, cu o suprafata de 56
mp.Predare la cheie. Comision 0, detalii,
Georgiana. 59.000 {; (0726.904.451

georgiana.l@star-construct.ro 

1719. Trapezului, Ozana, dec., et. 1/2,
52 mp, 2018, propunem spre vanzare un

apartament cu 2 camere, situat intr un
imobil nou construit, in zona Trapezului,

la etajul 2, cu o suprafata de 52 mp.
Predare la cheie. Comision 0. 54.000 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

1720. Trapezului, Vitioara, dec., et. 1/2,
66 mp, 2018, apartament cu 2 camere,
dec., bucatarie inchisa, situat la etajul 1,
intr un bloc nou cu un regim de inaltime

D+P+2 etaje, in zona Trapezului, pe stra-
da Vitioara, aproape de metrou, comision

0, 73.100 {; (0726.904.451 geor-
giana.l@star-construct.ro 

1721. Trapezului, Vitioara, dec., et.
parter/2, 53 mp, 2018, apartament cu 2
camere, dec., perter din 2, predare la

cheie, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, centrala termica. Se accep-

ta prima casa. Detalii, Georgiana;
57.900 {; (0726.904.451

georgiana.l@star-construct.ro 

1722. Trapezului, Vitioara, dec., et. 2/2,
63 mp, 2018, vanzare apartament 2

camere, dec., la parter din 2 etaje cu pod,
bloc nou, predare la cheie, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
centrala termica. Se accepta prima casa,
comision 0! 64.900 {; (0726.904.451

georgiana.l@star-construct.ro 

1723. Tunari, Otopeni, dec., et. parter,
56 mp, 2018, Mirador de Tunari este un

imobil rezidential situat pe str. Codrului nr
1, loc. Tunari, jud. Ilfov cu 40 de aparta-
mente de 2 camere dispuse pe un regim

de inaltime de P+3. 55.000 {;
(0752.100.478 tunari@bcsimobiliare.ro 

1724. Turda, vanzare apartament 2
camere dec., et. 10/10, 56 mp, 1984, par-
cul Regina Maria, ap. 2 camere, conf. I.

dec. etaj 10/10, suprafata utila 51 mp + 5
mp balconul, anul 1984, cu imb. partiale,

pret negociabil. 66.000 {;
(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

1725. Turnu Magurele, capat Brancov-
eanu, Grand Arena,  et. 1/5, 36 mp, 2018,

garsoniera ce dispune de o suprafata
utila mare, pozitioanta in spate la Grand
Arena, dispune de toate imbunatatirile, in

imediata apropiere de mijloacele de
transport in comun, contorizare individu-

ala 30.500 {; (0730.250.305
andrei.burcea@zonadesud.ro 

1726. Ultracentral, Armeneasca, dec.,
et. 2/3, 63 mp, 1937, Armeneasca, Paleo-
logu, apartament spatios, camere inalte,
balcon, baie cu geam, boxa, camera de
serviciu 8mp, terasa, debara, hol mare,

ideal investitie, locuit, necesita renovare,
retras de la strada 54.000 {;

(0731.144.156 

1727. Ultracentral, Cismigiu semidec.,
et. parter/6, 52 mp, 1954, Ultracentral-
Cismigiu, apartament 2 camere, parter

inalt/6, semidec., suprafata 52mp, recent
renovat integral, centrala termica, mobi-

lat/utilat complet, modern, lux, imobil solid
fara risc seismic. 78.000 {;

(0722.359.898/ 0722.573.232
office@interpartes.ro 

1728. Ultracentral, Piata Victoria, dec.,
et. demisol/3, 61 mp, 1940, ap. deosebit,
luminos Victoriei, baie f mare cu geam de
aerisire, sauna, bucatarie mare complet
utilata (masina de spalat vase, electro-

casnice incorporabile noi), 2 dormitoare,
fara risc seismic. 87.500 {;

(0758.099.148 

1729. Unirii dec., et. 7/9, 76 mp, 2005,
B-dul Unirii, Zepter, bloc ANL 2005, 7/8,
vedere bulevard, mobilat-utilat, centrala
proprie, g, f, p, t, um, ac. Nu vreau sa fiu
deranjat de agentii, www.fairplaymobil-

iare.ro, 129.600 {; (0722.344.161 fair-
play@xnet.ro 

1730. Unirii dec., et. 2/9, 57 mp, 2002,
stradal pe Nerva Traian, cf.1, dec., spa-

tios, bloc nou, an constructie 2002, mobi-
lat si utilat, 2/9, 57mp, acte la zi, liber,
ocazie; 107.000 {; (0730.433.375

imobilandreea10@gmail.com 
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1604. Titan, metrou 1 Decembrie, Palla-
dy dec., et. 4/5, 57 mp, 2017, Ap. 2 cam.,

dec, 57 mp, finisaje de lux, loc de par-
care, toate utilitatile, centrala termica pe
gaz, aproape metrou, vedere mixta, bloc
din caramida, izolatie de 10 cm, balcon

posibilitate inchidere, 54.200 {;
(0749.450.409/ 0724.458.272 

1605. Titan, metrou 1 Decembrie, Palla-
dy dec., et. 1/4, 2018, Proprietar, 2

camere, dec., finisaje noi, centrala termi-
ca de apartament, etaj 1, vedere rasarit,

aproape metrou, totul nou, bucatarie sep-
arata mare, dormitor umbros, zona verde/

ideala locuit, 49.900 {;
(0771.789.644/ 0724.458.272 

1606. Titan, metrou 1Dec, acte gata,
mutare imediata dec., et. 4/5, 58 mp,

2018, direct proprietar, ap 2 camere, 58
mp, dec., finisaje de calitate, centrala pro-

prie, bloc nou din caramida, cu lift, etaj
4/5, parcare, mutare rapida, acte gata,

accept si prima casa si ipotecar; 60.400
{; (0771.789.644/ 0724.458.272 

1607. Titan, metrou N Grigorescu, semi-
dec., et. 10/10, 52 mp, bloc tip "Y", con-

fort 1, bloc reabilitat, terasa perfect
hidroizolata, orientare-rasarit, fara

imbunatatiri, curat, aproape parc Titan,
metrou, piata. 51.000 {;

(0745.067.409 

1608. Titan, Nicolae Teclu, Theodor Pal-
lady, dec., et. 1/2, 45 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere tip studio, metrou Nicolae
Teclu. 43.000 {; (0730.888.272

andrei.stanciu@zonadesud.ro 

1609. Titan, oferta reala,  aproape de
metrou, confort 1 semidec., 52 mp, etajul
9/10, bloc caramida, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, decent, acte la zi,
zona foarte linistita, se accepta credit,

merita vazut, 51.000 {;
(0728.879.796/ 0728.879.796 

1610. Titan, Ozana dec., et. 3/5, 52 mp,
2018, va propunem spre achizitie un

apartament de 2 camere ce beneficiaza
de compartimentare optima. Imobilul este

situat la 15 min. statiei de metrou 1
Decembrie 1918 si 7 min. a statiei de

tramvai. Pret promo 49.100 {;
(0722.468.349

daniel.iancu@yahoo.com 

1611. Titan, Ozana, dec., et. 2/5, 51 mp,
2018, 2 camere dec. direct dezvoltator,
suprafata de 51.35 mp, situat in zona

metrou 1 Decembrie 1918 intr-un ansam-
blu rezidential comision 0%. Se accepta

orice forma de credit 47.760 {;
(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

1612. Titan, Ozana, dec., et. 3/5, 52 mp,
2018, apartament 2 camere direct dez-

voltator dec. suprafata utila de 53.10 mp
aflat la 12 min. de metroul 1 Decembrie

1918. Pretul afisat este pentru plata cash.
Se accepta orice fel de credit, comision

0%, 48.200 {; (0737.500.376
alina.ciuculescu@zonadesud.ro 

1613. Titan, Ozana, dec., et. 2/11, 38
mp, 2018, apartament cu 2 camere, con-

structie noua, situat la etajul 2 din 11
niveluri, foarte aproape de bulevard si

metrou 1 Decembrie, cu o suprafata de
38, 3 mp, predare la cheie, se accepta si
prima casa. 46.000 {; (0726.904.451

georgiana.l@star-construct.ro 

1614. Titan, Ozana, dec., et. 3/5, 52 mp,
2018, apartament predat la cheie 2

camere situat in ansamblu rezidential,
zona foarte buna si linistita , in apropierea

mijloacelor de transport, metrou 1
Decembrie 500 m de hipermarketul

Auchan. 48.200 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

1615. Titan, Ozana, 1 Decembrie 1918,
dec., et. 1/5, 52 mp, 2019, oferta promo-
tionala, ap 2 cam dec., pretul este pentru

plata cash 80% avans la antecontract,
finalizare august 2019, centrala termica

proprie, finisaje premium la alegere, baia
utilata, comision 0. 42.000 {;

(0738.155.810 gabi@activeestate.ro 

1616. Titan, Ozana, 1 Decembrie, dec.,
et. 1/5, 59 mp, 2018, direct dezvoltator,

ap 2 cam dec, 59 mp utili, centrala termi-
ca proprie, finisaje premium la alegere,
se accepta si credit prima casa, pozele
sunt cu titlu de prezentare, 10 min pana

la metrou, comision 0. 58.900 {;
(0738.155.810 gabi@activeestate.ro 

1617. Titan, Ozana, Metrou 1 Decem-
brie 1918 finalizat dec., et. 4/4, 57 mp,
2018, apartament 2 camere, dec., 56,6
mp utili, complet finisat si utilat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte

sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant usa metalica, instalatii sanitare,

58.900 {; (0770.450.450/
0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

1618. Titan, Ozana, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. parter/4, 47
mp, 2018, Apartament 2 camere 46.85
mp utili, complet finisat si utilat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte

sanitare, tamplarie PVC, geam ter-
moizolant, usa metalica, instalatii san-

itare+loc de parcare. 46.850 {;
(0771.169.692 bogdan.jitaru@estimo-

biliar.ro 

1619. Titan, Ozana, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. parter/4, 48
mp, 2018, apartament 2 camere 48.18

mp utili,complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-

itare, tamplarie PVC, geam termoizolant,
usa metalica, instalatii sanitare, loc de
parcare. 48.000 {; (0771.169.692

bogdan.jitaru@estimobiliar.ro 

1620. Titan, Ozana, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 3/5, 56 mp,
2018, apartament 2 camere 55.75 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare, 52.963
{; (0771.169.692 bogdan.jitaru@esti-

mobiliar.ro 

1621. Titan, Ozana, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3 dec., et. 3/5, 56 mp,
2018, apartament 2 camere 55.75 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare, 52.963
{; (0771.169.692 bogdan.jitaru@esti-
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
usa metalica, instalatii sanitare, 52.963

{; (0770.450.450/ 0771.246.246
office@estimobiliar.ro 

1634. Titan, Ozana, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3, dec., et. 5/5, 56 mp,
2018, apartament 2 camere, dec., 56.10
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, contorizare individuala, 53.295
{; (0771.169.692 bogdan.jitaru@esti-

mobiliar.ro 

1635. Titan, Ozana, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3, dec., et. 2/5, 57 mp,
2018, apartament 2 camere, dec., 56.40
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte

sanitare pentru baie, tamplarie PVC, usa
metalica, contorizare individuala, 53.580
{; (0771.169.692 bogdan.jitaru@esti-

mobiliar.ro 

1636. Titan, Ozana, metrou 1 Decem-
brie 1918, sector 3, dec., et. 5/5, 61 mp,
2018, apartament 2 camere, dec., 60.55
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte

sanitare pentru baie, tamplarie PVC, usa
metalica, contorizare individuala, 52.123
{; (0771.169.692 bogdan.jitaru@esti-

mobiliar.ro 

1637. Titan, Ozana, oferta BlackFriday
ap 2 cam., dec., et. 5/5, 57 mp, 2018,
Oferta BlackFriday ap 2 cam, 57 mp,

dec.. Predare la cheie cu g, f, p, t, um, ct,
finisaje la alegere. Lift, videointerfon, se

accepta credit. Constructie beton, carami-
da. Comision 0. Pret fara TVA 51.080 {;

(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-
adesud.ro 

1638. Titan, Ozana, Pallady, Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 4/5, 57 mp,
2018, apartament 2 camere 56.10 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare; 53.295

{; (0770.450.450/ 0771.246.246
office@estimobiliar.ro 

1639. Titan, Ozana, Pallady, Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 2/5, 57 mp,

2018, apartament 2 camere, 57.00 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare 54.150

{; (0770.450.450/ 0771.246.246
office@estimobiliar.ro 

1640. Titan, Ozana, Pallady, Metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 3/5, 59 mp,

2018, apartament 2 camere, 58.35 mp
utili, complet finisat si utilat cu centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-
itare, tamplarie PVC, geam termoizolant
usa metalica, instalatii sanitare 55.433

{; (0770.450.450/ 0771.246.246
office@estimobiliar.ro 

1641. Titan, Ozana, Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 5/5, 56 mp,

2018, Apartament 2 camere, dec., 56.20
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte

sanitare pentru baie, tamplarie PVC, usa
metalica, contorizare individuala. 53.390
{; (0771.169.692 bogdan.jitaru@esti-

mobiliar.ro 

1642. Titan, Ozana, Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 5/5, 58 mp,

2018, Apartament 2 camere, dec., 58.15
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte

sanitare pentru baie, tamplarie PVC, usa
metalica, contorizare individuala. 55.243
{; (0771.169.692 bogdan.jitaru@esti-

mobiliar.ro 

1643. Titan, Ozana, Pallady, metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 3/5, 59 mp,

2018, Apartament 2 camere, dec., 58.90
mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte

sanitare pentru baie, tamplarie PVC, usa
metalica, contorizare individuala. 58.900
{; (0771.169.692 bogdan.jitaru@esti-

mobiliar.ro 

1644. Titan, Ozana, str. Gura Fagetului,
dec., et. 1/2, 53 mp, 2019, ap. 2 camere
in imobil p+2et+m. S. de la 53 mp la 63
mp. Finalizare februarie 2019 la cheie,

acte mai 2019. Pret 900 e/mp cash, 1000
e/mp credite. Comision 0. 1.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro

,uigimob@yahoo.com 

1645. Titan, Ozana, studio oferta de
BlackFriday dec., et. 4/5, 53 mp, 2018,
studio, 53 mp pozitionat la et 4 din 5.

Predare la cheie cu g, f, p,t , um, finisaje
la alegere. Constructie beton, caramida.

Lift, Interfon, parcare subterana, suprater-
ana. Comision 0. Pretul nu are inclus TVA

47.652 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

1646. Titan, Pallady 2 camere dec., et.
parter/3, 147 mp, 2018, dezvoltator, ap. 2

cam., dec. curte 101 mp, etaj p-3, con-
structie beton caramida, se preda cu g, f,

p, t, um, 10 min. metrou 1 Decembrie
1918, 59.000 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

1647. Titan, Pallady, dec., et. parter/3,
147 mp, 2018, apartament 2 cam. dec.,
curte proprie 101 mp, mutare ian 2019,

etaj P, bloc nou, acces catre metrou Nico-
lae Teclu, detalii la telefon, mai multe vari-

nate de garsoniere, 2 camere si 3
camere, 59.000 {; (0731.510.854

ionut.epure@zonadesud.ro 

1648. Titan, Pallady, dec., et. 1/2, 2018,
dezvoltator, ap. 2 cam., dec., etaj p-5,
constructie beton caramida, finalizare

noiembrie 2018, se preda cu g, f, p, t, um,
10 min. metrou 1 Decembrie 1918,

53.500 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

1649. Titan, Pallady, semidec., et. 2/4,
42 mp, 2018, Reveria Pallady, 2018, 5
min. metrou Nicolae Teclu, 2 camere,
intre 41 si 45 mp utili, se adauga bal-

coane, boxe la subsol contracost, cen-
trala Viessmann proprie, finisaje top, TVA

inclus 57.400 {; (0725.579.406
diana@nextdoor.ro 

1650. Titan, Pallady, prima casa, exclus
agentii dec., et. 2/3, 44 mp, 2018, Gar-

soniera dubla, loc de parcare, toate utili-
tatile, centrala termica pe gaz, aproape

metrou, vedere mixta, bloc din caramida,
izolatie de 10 cm, 41.100 {;
(0724.458.272/ 0774.075.876 

1651. Titan, parc IOR, semidec., et.
6/10, 53 mp, 1970, conf 1, semidec 53

mp, etaj 6/10, renovat total, semimobilat.
Stradal, 2 min metrou, parc Ior, Mega
Image, Lidl, acte, credit, negociabil,

69.000 {; (0724.518.227 

1652. Titan, parc, dec., et. parter/10, 50
mp, Camil Ressu, dec., monolit, 50 mp,
vedere mixta, gresie, fainta, parchet ter-

mopan, usa metalica, orientare S-V, zona
verde, accept credit. Vecinatati: Titan,

Dristor Liviu Rebreanu, mall, 5 min
metrou Dristor 59.900 {;

(0730.888.285 

1653. Titan, parc, etaj 2 semidec., et.
2/10, 51 mp, 1976, cu acces in 3 minute
de mers pe jos la metrou Nic. Grigorescu

si la parc. Apartament situat la etajul
2/10, intr-un bloc reabilitat termic, camere

spatioase, balcon pe living, spatii de
depozitare 58.500 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

1654. Titan, parcul Titanii, Policlinica,
dec., et. parter/4, 50 mp, 1965, vanz. ap.
cu 2 cam.cu o locatie excelenta. Situat in
spatele parcului Titanii si policlinicii Titan,
retras din zgomot si inconjurat de verde-
ta. Diverse mijloace de transp.si metrou

la 10 min., scoli, gradi, 60.000 {;
(0726.379.675

lineeaimobiliare@yahoo.com 

1655. Titan, Piata Nicolae Grigorescu
confort 1 semidec., 54mp, etajul 4/10,

bloc reabilitat, cu gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, mobilat utilat

modern, acte la zi, merita vazut. 61.000
{; (0728.879.796 

1656. Titan, policlinica semidec., et.
9/10, 50 mp, 1970, Titan policlinica,

apartament 2 camere, confort 1 semidec.,
etaj 9/10, imbunatatiri, balcon spatios 5

mp, suprafata 50 mp, bloc 1970,
nestradal, langa parcul Titanii, 52.000 {;
(0771.265.376 agentie9@mauwis.ro 

1657. Titan, Policolor, str. Drum Gura
Calitei dec., et. 1/2, 53 mp, 2019, Titan,

Policolor, Color Pallady Residence,
1/p+2ET+M, orient. S-V, SU=53,80 mp,
balcon=6,09 mp. Finisaje supercalitate.

Finaliz. nov. 2019. Credit ipotec. 71000 E,
cash 67000 E. Pret parcare 4000 E+5%

71.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-

mob@yahoo.com 

1658. Titan, Policolor, str. Drum Gura
Calitei dec., et. 1/2, 53 mp, 2019, Titan,

Policolor, Color Pallady Residence,
1/p+2ET+M, orient.E, SU= 53,60 mp,bal-
con 6,87 mp. Finisaje supercalitate. Final-

iz. nov. 2019. Credit ipotec. 71.000 E,
cash 67.000 E. Pret parcare 4000 E+5%.

71.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-

mob@yahoo.com 

1659. Titan, Policolor, str. Drum Gura
Calitei dec., et. 1/2, 54 mp, 2019, Titan,

Policolor, Color Pallady Residence,
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

(0770.836.923 sales@estimobiliar.ro 

1671. Titan, proprietar, metrou 1 Decem-
brie, Pallady dec., et. 4/5, 57 mp, 2018,
apartament 2cam,direct proprietar, zona

ideala,aproape mij. transport, vedere
rasarit, etaj 4 din 5, balcon mare, dec.,
gresie, faianta, parchet, termopan, acte

gata, mutare imediata; 52.300 {;
(0728.228.607/ 0724.458.272 

1672. Titan, Rebreanu, Alba semidec.,
et. 4/10, 55 mp, nelocuit, foarte spatios si
foarte bine compartimentat. Bloc reabilitat

termic recent. In stare buna. Balcon
mare. Geam la baie. Intabulare si cadas-
tru. Se accepta creditare bancara. Zona

verde. Metro, 65.000 {;
(0723.250.250

companiapanoramic@gmail.com 

1673. Titan, Rebreanu, ParkLake dec.,
et. 1/13, 51 mp, 2019, ansamblu reziden-

tial inedit ce dispune de o pozitionare
excelenta, fiind situat in estul Bucurestiu-
lui in cartierul Titan, zona Liviu Rebreanu,

la doar 5 minute distanta de metrou.
Scoala, gradinita 62.500 {;

(0723.243.544/ 0799.929.024
natalin.p@star-construct.ro 

1674. Titan, Rotunda, dec., etaj 2 din 4
cf. 1, dec. cu bucatarie de 10 m

imbunatatiri gresie, faianta, parchet, ter-
mopan mobilat dressing. Blocul este

aproape de metrou parc gradinita scoala
liceu. Zona verde. Se accepta credit

71.000 {; (0723.602.926/
0741.107.824 office@amdf-imobiliare.ro 

1675. Titan, str Postasului, sect 3, dec.,
et. 2/5, 65 mp, 2019, Titan str Postasului,
Auchan, apartam 2 cam dec, et 2/5, sc 65
mp, balcon, lift, centrala term, finisaje la
alegere, toate utilit, mijl de transp, scoli,
gradinite, direct dezvoltator, acc. credit

comision 0, 50.000 {; (0772.127.948/
0765.083.277

andrei.partner067@gmail.com 

1676. Titan, str Postasului, sect 3, dec.,
et. 3/5, 62 mp, 2019, Titan, str Postasului,
Auchan, apartam 2 cam dec, et 3/5, sc 65
mp, balcon, lift, centrala term, finisaje la
alegere, toate utilit, mijl de transp, scoli,
gradinite, direct dezvoltator, acc. credit

com. 48.000 {; (0772.127.948/
0765.083.277

andrei.partner067@gmail.com 

1677. Titan, Th. Pallady, Ozana dec., et.
parter/3, 48 mp, 2018, 2 camere dec.e
finalizare decembrie 2018, 15 minute

metrou, 49.000 {; (0730.170.085 bog-
dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1678. Titan, Th. Pallady, Ozana dec., et.
parter/2, 37 mp, 2018, promotie - ap. 2
camere tip Studio - 15 minute metrou.

29.700 {; (0730.170.085
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1679. Titan, Th. Pallady, Ozana, dec., et.
parter/2, 53 mp, 2018, 2 camere finalizate

mutare rapida, 18 minute metrou.
57.900 {; (0730.170.085

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1680. Titan, Th. Pallady, Ozana, dec., et.
3/3, 45 mp, 2018, 2 camere promo, Titan,

Ozana, 15 minute metrou N. Teclu.
40.900 {; (0730.170.085

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1681. Titan, Th.Pallady, dec., et. 1/5, 52
mp, 2018, dezvoltator, ap 2 cam, con-

structie beton, caramida, izolat polistiren
10 cm exterior, predat la cheie, finisaje la

alegere, lift, g, f, p, t, um, ct. Credit;
46.900 {; (0731.510.854
ionut.epure@zonadesud.ro 

1682. Titan, Th.Pallady, N.Teclu, dec.,
et. 1/2, 46 mp, 2018, 2 camere dec.e

finalizare aprilie 2019 - apropiere metrou
N.Teclu, 43.000 {; (0730.170.085

bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

1683. Titan, Th.Pallady, Ozana dec., et.
1/2, 46 mp, 2018, 2 camere dec.e Titan
situat la 18 minute metrou, 43.000 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

1684. Titan, Th.Pallady, Ozana, dec., et.
3/5, 52 mp, 2018, 2 camere dec.e tip pre-

mium - 15 minute metrou; 47.780 {;
(0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

1685. Titan, Th.Pallady, Ozana,
Trapezului dec., et. parter/2, 55 mp,

2018, 2 camere promo cu finalizare ian-
uarie 2019 la doar 710 eur/mp 43.600
{; (0730.170.085 bogdan.mavrogheo-

rghe@zonadesud.ro 

1686. Titan, Theodor Pallady dec., et.
1/6, 52 mp, 2018, pret promotional, zona
linistita aproape de M 1 Decembrie, scoli,

gradinite, parcuri, spatii comerciale.
Acces direct catre centrul orasului. Pozi-

tionat stradal; 51.300 {;
(0722.468.349 daniel.iancu@zon-

adesud.ro 



1755. Universitate - Rosetti, semidec.,
et. 4/5, 52 mp, 1940, Rosetti, adiacent,
Str. Parintele Staniloae, 1940, 2 cam,
Ultracentral dar linistit, 2 camere semi-

dec.e, 52 mp, et.4 din 5. Renovat in urma
cu 12 ani. Bucatarie complet utilata si

semimobilat, 64.900 {; (0743.116.957
mg.neagu@yahoo.com 

1756. Universitate Intercontinental
semidec., et. demisol/2, 69 mp, aparta-
ment 2 camere, demisol vila interbelica,
ideal investie.Zona Intercontinental, 69

mp, 137.000 EuroMobilat lux.CALL BOG-
DAN CELAC 0720-888-015 137.000 {;
(0720.888.015 alexandru.bogdan@pro-

capitald.ro 

1757. Universitate, dec., 60 mp, 2016,
ansamblul rezidential Maria Rosetti 38,
apartament de lux, dotari si finisaje de

exceptie, mobilat complet, cu boxa si loc
de parcare in garajul subteran. Singurul

apartament de vanzare disponibil.
180.000 {; (0733.391.139
vanzari@maria-rosetti38.ro 

1758. Universitate, semidec., et. 6/10,
62 mp, 1980, Universitate, bloc nou, con-

str. 1984, apartament 2 camere, etaj
6/10, semidec., suprafata 62 mp, 1 bal-
con, renovat integral, mobilat modern,

cadastru, intabulare 125.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

1759. Universitate, Magheru, Rosetti
semidec., et. 3/7, 45 mp, 1965, 3/7, bloc

fara risc seismic sau urgenta, vedere
spate (curtea blocului), liber, toate actele

ok, mici imbunatatiri, curat, excelent
investitie, 70.000 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

1760. Universitate, Vasile Lascar,
Piateta str. Italiana semidec., et. 2/6, 55
mp, 1937, Italiana colt cu str. V. Lascar,

ultracentral, liber, renovabil, vedere
stradala, necesita centrala termica, bloc
risc seismic, investitie, mici imbunatatiri,
accesibil usor catre Piata Universitatii,

46.000 {; (0743.174.433 

1761. Urziceni nr. 5, bl. 11, sc. 1, ap. 2,
semidec., 37 mp, 1973, apartament 2

camere, contorizat separat apa, caldura,
gaze. Se vinde cu mobila de bucatarie,
negociabil, 36.000 {; (0730.176.064 

1762. Vacaresti, dec., et. parter/10, 179
mp, 2018, bloc nou, stradal, constructie
beton, caramida. Finisaje de lux incluse
in pret, bransamente realizate, parcare
subterana contra cost.Ratb, metrou la 5

min de bloc. 181.830 {;
(0722.303.477/ 0722.303.478

office@tineretuluicity.ro 

1763. Vacaresti, Oltenitei dec., et. 1/12,
62 mp, 2008, Complex Rezidential

Jupiter, etaj 1/11, 74 mp construiti bloc
nou 2008 bucatarie mobilata, utilata, plita

cuptor, masina de spalat vase, frigider,
loc de parcare proprietate, 84.900 {;

(0767.377.376/ 0785.225.855
Marian@imobiliare-marvis.ro 

1764. Vadul Nou garsoniera dubla imobil
2015 semidec., et. parter/4, 37 mp, 2015,

31.000 {; (0724.204.724
robert.petre@activimob.ro 

1765. Valea Ialomitei nr 6, dec., et. 6/10,
43 mp, 1983, de vanzare apartament 2

camere in str. Valea Ialomitei. 44.000 {;
(0726.885.241

ionut_carapanceanu@yahoo.ro 

1766. Valea Oltului, 2 camere, 62 mp, et
2/3, 2 balcoane, bloc 2018 dec., et. 2/3,

62 mp, 2018,  62.500 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

1767. Valea Oltului, 2 camere, bloc
2018, P 3, comision 0, promotie dec., et.

parter/3, 56 mp, 2018,  55.870 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

1768. Valea Oltului, oferta 2 camere, et.
1/3, 58 mp, bloc 2018 dec., et. 1/3, 58

mp, 2018,  58.600 {; (0721.250.142
office@premiumadvisors.ro 

1769. Valea Oltului, oferta 2 camere, et.
2/3, 58 mp, bloc 2018 dec., et. 2/3, 58

mp, 2018,  58.600 {; (0721.250.142
office@premiumadvisors.ro 

1770. Valea Oltului, Ramura Jiului, dec.,
et. 3/4, 60 mp, 2019, comision 0%

apartament cu 2 camere modern, spatios,
finisat la gri; 55.000 {; (0742.400.300 

1771. Vatra Luminoasa, Mega Mall, cen-
trala termica, semidec., 40 mp, 1969, va
propun un apartament cu 2 camere in
zona Vatra Luminoasa, Mega Mall, cu

acces rapid la mijloacele de transport in
comun; 69.900 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

1772. Victoriei, Romana semidec., et.
parter/2, 1930, Apartament central, 2
camere confort 1/semidec., parter/2,
st=70mp, boxa 11mp, renovat, curat,

liber, intabulat, centrala proprie, gresie,
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
Posibilitate parcare 60.000 {;

(0786.207.692
smartrezidential@yahoo.com 

1787. Vitan, Mihai Bravu, dec., et. 1/5,
54 mp, 2018, la 5 minute fata de metrou
Mihai Bravu, 2 camere dec.e 54 mp, par-
care subterana contra cost, bloc nou din

caramida, centrala propie, bucatarie
inchisa. 10 minute pana la parcul Tinere-

tului 78.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

1788. Vitan, Mihai Bravu, 2 min metrou
Mihai Bravu dec., et. 3/9, 55 mp, 2018, 2
camere - oferta promotionala - 69.500 eur
+ tva, 55 mp utili finisaje la alegere, locuri
de parcare extra cost ansamblu reziden-

tial nou, rezerva acum. 69.500 {;
(0786.700.901 vanzari@global-resi-

dence.ro 

1789. Vitan, Mihai Bravu, 2 min metrou
Mihai Bravu dec., et. 4/9, 62 mp, 2018,

metrou Mihai Bravu, proiect nou, 89.500
 + tva 5%, locuri de parcare subteran si

suprateran, finisaje la alegerea clientului
incluse in pret; 89.500 {;

(0786.700.901/ 0786.700.902 van-
zari@globalcityresidence.ro 

1790. Vitan, Mihai Bravu, 2 min. metrou
Mihai Bravu, dec., et. 4/9, 55 mp, 2019,

Mihai Bravu, 200 m de metrou Mihai
Bravu,2 camere, direct dezvoltator,

79.800 + tva 5%, locuri de parcare sub-
terane si supraterane, spatii comerciale la
parter si mezanin. Ansamblu rezidential
nou 79.800 {; (0786.700.901 van-

zari@globalcityresidence.ro 

1791. Vitan, Mihai Bravu, 2 min. Mihai
Bravu, dec., et. 5/9, 55 mp, 2019, Mihai
Bravu , vis a vis de metrou Mihai Bravu2

camere, pozitie excelenta, oferta luna
septembrie tva 5 %, finisaje la alegere,
centrala termica proprie, ansamblu rezi-
dential nou 69.500 {; (0786.700.901

vanzari@globalcityresidence.ro 

1792. Vitan, Ramnicul Sarat, comision 0,
dec., et. 3/3, 76 mp, 2018, se ofera spre
achizionare apartament 2 camere com-

partimentare dec.a, situat in cladire
p+2+m, constructia este efectuata pe
cadre de beton armat si diafragme,

zidaria din caramida porotherm 72.500
{; (0762.861.186

smartrezidential@yahoo.com 

1793. Vitan, Rin Grand Hotel, complet
mobilat si utilat, apartament dec., et. 4/10,

46 mp,  58.000 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

1794. Vitan, Rin Hotel, semidec., et.
8/12, 46 mp, 2009, 2 camere semidec.,

mobilat si utilat conform poze, loc de par-
care; 52.500 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

1795. Vitanul Nou dec., et. 1/8, 60 mp,
1989, Prosper - Mall Vitan, strada Blajel,
2 camere, confort 1, dec., etaj 1/8, spa-

tios, termopan, fara alte imbunatatiri con-
structie 1989, reabilitat, 78.000 {;

(0773.910.634 

1796. Water Park dec., et. 3/3, 56 mp,
2010, Complex hotelier Rin AirPort hotel,

Rin Nord Residence. 60.000 {;
(0725.155.555

alejandro_v71@yahoo.com 

1797. Water Park, dec., et. 3/3, 56 mp,
2010, apt in complexul hotelier Rin Airport
Otopeni, Rin Nord Residence. 60.000 {;

(0725.155.555
alejandro_v71@yahoo.com 

1798. Water Park, dec., et. 3/3, 56 mp,
2010, vand urgent apt 2 cam in complex-
ul hotelier Rin Otopeni, mobilat si utilat, la
cheie. 60.000 {; (0725.155.555 ale-

jandro_v71@yahoo.com 

1799. Zimnicea, strada Calugareni
semidec., et. parter/4, 49 mp, Vand
urgent apartament 2 camere la rosu

suprafata 49 m in Zimnicea, 6.000 L;
(0771.702.900

mihaelachioses@gmail.com 

1800. Zona adiacent metrou Dristor, 2
camere, dec., et. 7/10, 47 mp,  64.600
{; (0770.357.727 contact@mihaimani-

ca.ro 

1801. Zona Bucur Obor,  bloc solid, str.
Nada Florilor nr. 6, et. 6, 65.000 {;

(0723.184.535 

1802. Zona Dacia, Polona, Eminescu  67
mp, 2018, Apartamente de doua camera
in bloc nou, de lux, cu suprafete utile intre
65mp si 67mp. Pret: de la Euro 181.500 +
TVA. Alte facilitati: Locuri de parcare sub-

terane la pretul de Euro 20.000+TVA
(0740.063.910 office@celeritasresi-

dence.ro 

1803. Zona de Nord, comision 0, dec.,
et. 2/4, 57 mp, 2018, dec., 57 mp utili,
etaj 2/P+4, predare la cheie: gresie,
faianta, parchet, centrala termica,

incalzire in pardoseala, constructie de
caramida, spatii verzi, lift, acces secur-
izat. 62.900 {; (0725.500.800 mari-

an@ambasador-home.ro 

1804. Zona de Nord, complex rezidential,
et. 2/4, 61 mp, 2018, zona de nord ap 2
cam, dec., spatios, terasa, centrala pro-
prie, finisaje lux, incalzire pardoseala,
videointerfon, lift, spatii verzi, parcari,

paza, locatie lux, ultimele apartamente.
67.100 {; (0725.500.800

marian@ambasador-home.ro 

42. Aparatorii Patriei, Samoila Dumitru
semidec., et. 7/8, 70 mp, 1980, ID:4533,
Aparatorii Patriei, Samoila Dumitru, con-

fort 1, semidec, etaj 7/8, suprafata 70 mp,
an ct 1980, 2 bai, loc de parcare. Are fere-
stre cu geam termopan, parchet, gresie,

faianta, usa metalica, geam la baie.
66.000 {; (0738.685.854/

0729.842.974 

43. Apartament 3 camere Pantelimon,
Ivonco Residential  89 mp, 2018, aparta-
ment 3 camere bucatarie inchisa et. 1, util

89 mp; 1 bucata 73000 euro + tva 5 %
(loc parcare + boxa inclus) 76.650 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

44. Arcul de Triumf, Clucerului, 1 Mai,
Casin dec., et. 6/8, 88 mp, 1980, particu-
lar, str Nicolae Racota, spatios, se vinde
complet mobilat si utilat lux, compus din

bucatarie, living, dining, dormitor, 2 grupuri
sanitare, dressing, spatiu depozitare. Lux.

Panorama superba; 133.000 {;
(0766.971.671 

45. Arcul de Triumf, Clucerului, aparta-
ment deosebit dec., et. 6/10, 74 mp, 1980,
135.000 {; (0799.029.263 raluca.timo-

fti@catoma.ro 

46. Armeneasca - de vanzare 3
camere semidec., et. 2/3, 102 mp, 1940, 2

grupuri sanitare, bucatarie, 2 balcoane,
boxa la subsol, cota parte pod, centrala

termica, usa metalica, termopane. Aparta-
mentul se vinde complet mobilat si utilat.

127.000 {; (0728.888.865
adina@maple.estate 

47. Atlas Park, Jandarmeriei - Baneasa
dec., et. parter/5, 113 mp, 2018, aparta-

ment 3 camere cu suprafata utila totala de
113.5 mp situat la parter. 178.500 {;

(0728.681.819
andreicatalinpalade@yahoo.com 

48. Atlas Park, Jandarmeriei, Baneasa,
dec., et. 3/5, 80 mp, 2018, Atlas Park,

apartament 3 camere cu suprafata utila
totala de 80 mp situat la etajul 3/5.

138.000 {; (0728.681.819/
0767.708.916

andreicatalinpalade@yahoo.com 

49. Auchan Militari dec., et. 10/10, 80
mp, 2018, loc parcare gratuit CVC,

bucatarie inchisa, 2 bai cu geam exterior,
caramida Porotherm 30 cm, fara grinzi,

fatada ventilata StacBond, izolat vata min-
erala bazaltica, finisaje la alegere 80.210
{; (0725.210.210 contact@transparen-

tresidence.ro 

50. Auchan Militari, dec., et. parter/10,
70 mp, 2018, Auchan Militari, sector 6, ap.
3 camere, baie cu geam exterior, loc par-
care cu CVC, fatada ventilata Stacbond,

tamplarie aluminiu, geam termopan
duplex, finisaje la alegere 30 eur/mp,

70.180 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

51. Auchan Militari, dec., et. 1/10, 78 mp,
2018, Auchan Militari, sector 6, loc par-

care CVC, bucatarie inchisa, baie cu
geam exterior, caramida Porotherm 30

cm, fara grinzi, fatada ventilata Bond, izo-
lat vata minerala bazaltica Rockwool,

77.960 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

52. Auchan Militari, dec., et. 4/10, 78 mp,
2018, loc parcare gratuit CVC, bucatarie
inchisa, 2 bai cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-

lata StacBond, izolat vata minerala
bazaltica, finisaje la alegere. 77.960 {;

(0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro 

53. Auchan Militari, dec., et. demisol/10,
62 mp, 2018, Militari, Auchan, sector 6,
loc parcare CVC, bucatarie inchisa, baie

cu geam exterior, caramida Porotherm 30
cm, fara grinzi, fatada ventilata Bond, izo-

lat vata minerala bazaltica, finisaje la
alegere. 52.145 {; (0725.210.210 con-

tact@transparentresidence.ro 

54. Auchan Militari, 2 bai, ap 3 cam,
demisol, dec., et. demisol/10, 62 mp,

2018, Militari, Auchan, loc parcare CVC,
bucatarie inchisa, baie cu geam exterior,
caramida Porotherm 30 cm, fara grinzi,

fatada ventilata Bond, izolat cu vata min-
erala bazaltica, finisaje la alegere,

52.145 {; (0733.822.822
contact@transparentresidence.com 

55. Auchan Militari, ap 3 cam, et 10, 2
bai, dec., et. 10/10, 80 mp, 2018, Militari,

Auchan, loc parcare CVC, bucatarie
inchisa, baie cu geam exterior, caramida

Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere, 80.210 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

56. Auchan Militari, ap 3 cam, et 3, 2 bai,
dec., et. 3/10, 78 mp, 2018, Militari,
Auchan, loc parcare CVC, bucatarie

inchisa, baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere, 77.960 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

57. Auchan Militari, ap 3 cam, et 3, 2 bai,
dec., et. 3/10, 78 mp, 2018, Militari,
Auchan, loc parcare CVC, bucatarie

inchisa, baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere, 78.310 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

58. Auchan Militari, ap 3 cam, et 6, 2 bai,
dec., et. 6/10, 78 mp, 2018, Militari,
Auchan, loc parcare CVC, bucatarie

inchisa, baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere. 77.960 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

59. Auchan Militari, ap. 3 cam., demisol,
2 bai dec., et. demisol/10, 62 mp, 2018,

Militari, Auchan, loc parcare CVC,
bucatarie inchisa, baie cu geam exterior,
caramida Porotherm 30 cm, fara grinzi,

fatada ventilata Bond, izolat cu vata min-
erala bazaltica, finisaje la alegere 51.803
{; (0733.822.822 contact@transparen-

tresidence.com 

60. Auchan, Militari, ap 3 cam, et 1, 2 bai
dec., et. 1/10, 78 mp, 2018, Militari,
Auchan, loc parcare CVC, bucatarie

inchisa, baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere. 78.310 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

61. Auchan, Militari, ap 3 cam, et 9, 2 bai
dec., et. 9/10, 78 mp, 2018, Militari,
Auchan, loc parcare CVC, bucatarie

inchisa, baie cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-
lata Bond, izolat cu vata minerala bazalti-

ca, finisaje la alegere. 78.310 {;
(0733.822.822 contact@transparentresi-

dence.com 

62. Auchan, Titan, 3 camere bloc nou
semidec., et. parter/6, 49 mp, 2016,

63.000 {; (0737.381.511 office@real-
torshub.ro 

63. Auchan, Titan, Ansamblul Liviu
Rebreanu 60, semidec., et. 1/2, 69 mp,

2016,  85.000 {; (0737.381.511
office@realtorshub.ro 

64. Auchan, Titan, apartament 3
camere, demisol, 100 mp si gradina,
semidec., et. parter/2, 69 mp, 2016,

120.000 {; (0737.381.511 office@real-
torshub.ro 

1805. Zona de Nord, Complex Reziden-
tial, dec., et. 1/4, 61 mp, 2018, zona de

nord ap 2 cam, dec., spatios, terasa, cen-
trala proprie, finisaje lux, incalzire par-
doseala, videointerfon, lift, spatii verzi,

parcari, paza, locatie lux, ultimele aparta-
mente. Te astept. 61.000 {;

(0799.102.501 oxana@ambasador-
home.ro 

1806. Zona Mihai Bavu dec., 74 mp,
2018, Apartament 2 camere, tip 3,

S+P+9, suprafete generoase, finisaje pre-
mium, central, vis a vis de metrou Mihai
Bravu, fatada ventilata, incalzire in par-
doseala,direct dezvoltator. 96.000 {;
(0725.985.766 andreea.dumitru@met-

ropolitanresidence.ro 

1807. Zona Prosper, 13 Septembrie dec.,
et. 5/8, 61 mp, 1988, 13 Septembrie-
Prosper apartament 2 camere, dec.,

comision 0%, 76.000 {;
(0742.400.300 

20. 13 Septembrie dec., et. 4/8, 78 mp,
1997, Tip Top, apartament situat stradal
pe 13 Septembrie la etajul 4 al unui bloc
cu 8 etaje. Apartamentul este liber si este
dec.. Este renovat recent si are 2 grupuri
sanitare. Vederea este mixta. 106.500

{; (0725.500.704/ 0725.500.700
dan.buga@gs2000.ro 

21. 13 Septembrie, Monitorul Oficial,
etaj 1/8 dec., et. 1/8, 70 mp, 1993, 1/8

etaj, oferta vanzare apartament 3 camere
pe Soseaua Panduri, 70 mp, 1993 anul

constructiei, mobilat si utilat, lux, comision
0 la cumparator.www.realkom.ro

118.700 {; (0736.333.063 florin.stani-
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
gabriela@metropolitanresidence.ro 

36. Aparatorii Patriei, dec., et. parter/6,
55 mp, 2018, apartament 3 camere spa-
tios, complet finisat si racordat la toate

utilitatile. Acces rapid la metrou, spatii de
joaca, spital, scoli, gradinite. Comision 0.

49.000 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

37. Aparatorii Patriei, dec., et. 6/8, 70
mp, 1984, proprietar, bloc cu 2 lifturi,

curat, zona linistita, la distanta de arterele
principale, distanta metrou 7 minute de

mers pe jos, documente la zi, loc parcare
ADP. Accept credit. Exclus intermediari.

71.500 {; (0721.773.866/
0724.591.692 inutza_5@yahoo.com 

38. Aparatorii Patriei, finisaje premium,
comision 0, dec., et. 1/1, 62 mp, 2019,
Star Rezidential, Aparatorii Patriei, este

situat in zona Aparatorii Patriei, ansamblul
iti permite accesul facil catre multiple

puncte de interes din zona, acces catre
Ratb si metrou. Comision 0. 55.593 {;

(0799.929.025/ 0725.597.221
aura.c@star-construct.ro 

39. Aparatorii Patriei, Mariuca, dec., et.
1/8, 66 mp, 1986, ID:5162, Aparatorii

Patriei, Mariuca, 3 cam, conf 1, dec, etaj
1/8, sup 66 mp, an constructie 1986. Are
ferestre cu geam termopan, parchet, gre-
sie, faianta, usa metalica. Este la 10 min

de mers pana la metrou. 73.000 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

40. Aparatorii Patriei, Metalurgiei, semi-
dec., et. 1/5, 64 mp, 2018, 3 camere, con-

fort 1, langa statia Ratb, 800 m fata de
metrou, bloc nou, compartimentare

caramida, finisat complet, contorizare sep-
arata, centrala proprie, avans minim 5%,
discount pentru plata cash. 63.000 {;

(0734.092.488/ 0734.950.229
dragos.cainaru@gmail.com 

41. Aparatorii Patriei, pret promotional,
direct dec., et. parter/6, 55 mp, 2019, dez-

voltator, comision 0, apartament pret
avantajos, proiect rezidential nou, zona

Aparatorii Patriei, acces facil catre
mijloacele de transport in comun, Ratb si
metrou. Comision 0. Direct dezvoltator.

49.041 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 
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90. Basarabia, piata Muncii dec., et.
9/9, 75 mp, 2016, ansamblu rezidential
nou, la cca 3 minute de metrou piata

Muncii, vis a vis de parcul National. Com-
partimentare din caramida porotherm inte-

rior si exterior. Pret 100.000 + TVA
100.000 {; (0786.700.901/
0724.588.681 vanzari@global-

residence.ro 

91. Basarabia- Chisinau, dec., et. 7/8,
61 mp, 1978, particular vand apartament
3 camere decomanate bloc reabilitat ter-
mic etj 7 din 8 cu termopane, aer condi-
tionat, gresie, faianta, parchet masiv ste-
jar, usa metalica, lift, stradal, apropriere

metrou; 64.900 {; (0767.280.395 ghe-
orghedana52@yahoo.com 

92. Basarabia-Diham dec., et. 7/8, 61
mp, 1979, vanzare 3 camere Basarabia

Diham etaj 7/8, bloc 1979, stradal cu
imbunatatiri gresie, faianta, parchet, usa
metalica aer conditionat, cu cadastru si

intabulare. Bloc reabilitat termic, 66.000
{; (0749.199.195 ion@confortcasaimo-

biliare.ro 

93. Batistei, 129 mp, Apartament 3
camere de lux, finisat complet: gresie
Spania, faianta Spania, parchet masiv,

tamplarie lemn, usa blindata, videointer-
fon, incalzire in pardoseala, obiecte san-
itare Ideal Standard, aparat de aer condi-
tionat in fiecare camera, 1 terasa, curte 58

mp, 2 bai, 1 grup sanitar, camara
302.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

94. Batistei, 130 mp, Apartament 3
camere de lux, finisat complet: gresie
Spania, faianta Spania, parchet masiv,

tamplarie lemn, usa blindata, videointer-
fon, incalzire in pardoseala, obiecte san-
itare Ideal Standard, aparat de aer condi-

tionat in fiecare camera, 2 balcoane, 2
bai, 1 grup sanitar, camara, dressing.

280.000 {; (0758.041.197
office@gamainvest.ro 

95. Batistei, 135 mp, apartament 3
camere de lux, finisat complet: gresie

Spania, faianta, Spania, parchet masiv,
tamplarie lemn, usa blindata, videointer-
fon, incalzire in pardoseala, obiecte san-
itare Ideal Standard, aparat de aer condi-
tionat in fiecare camera, 2 terase, curte 29

mp, 2 bai, 1 grup sanitar, camara,
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
ment 3 camere, dec., 2 grupuri sanitare,
constructie noua, cel mai bun pret din

zona, 55.650 tva 5% inclus. 55.650 {;
(0730.343.698/ 0723.142.418 

111. Berceni, dec., et. 1/6, 62 mp, 2018,
apartamentul beneficiaza de centrala ter-
mica proprie, finisaje interioare la alegere
(gresie, faianta, parchet, usi de interior),
tamplarie PVC cu geam termopan Low-

e.COMISION 0%! 61.800 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

65. Aviatiei, apartament nou, 3 camere,
93 mp semidec., et. 2/3, 78 mp, 2016,

114.900 {; (0749.144.715
marius.manea@catoma.ro 

66. Aviatiei, bd. Alexandru Serbanescu,
semidec., et. 1/4, 80 mp, 1987, aparta-

ment mobilat si utilat, ideal pentru investi-
tie (inchiriere ulterioara), compus din cam-
era de zi, 2 dormitoare, baie, gr. sanitar, 2

holuri, 2 balcoane, camara si un spatiu
pentru depozitare, 135.000 {;

(0767.653.693 

67. Aviatiei, bd. Alexandru Serbanescu,
semidec., et. 1/4, 80 mp, 1987, aparta-

ment mobilat si utilat, ideal pentru investi-
tie (inchiriere ulterioara), compus din cam-
era de zi, 2 dormitoare, baie, gr. sanitar, 2

holuri, 2 balcoane, camara si un spatiu
pentru depozitare, 135.000 {;

(0767.653.693 

68. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, mall
Promenada dec., et. parter/7, 99 mp,

2016, apartament spatios, dec., doua bai,
apropiere statie de metrou Aurel Vlaicu,
face parte dintr-un ansamblu residential.
Finisajele de calitate superioara sunt la
alegere. Comision 0,direct dezvoltator.

142.500 {; (0725.985.762
roxana.panculescu@metropolitanresi-

dence.ro 

69. Aviatorilor, Emanoil Porumbaru
100m Parc Herastrau dec., et. 3/4, 88 mp,
2003, Piata Chardes de Gaulle, mobilat si
utilat pretabil familie sau investitie cu yield

6-7%/an, 2 dormitoare, bucatarie
deschisa cu zona de zi, vedere nord si
vest 195.000 {; (0734.930.841 adri-

an@adrianciorita.ro 

70. Baba Novac semidec., et. 6/10, 70
mp, 1970, Campia Libertatii, confort 1,

semidec., renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, instalatii
schimbate, etaj 6, 2 baalcoane, situat la 2
min parc si 8-10 min. metrou, 78.000 {;

(0732.135.471 

71. Baba Novac, IOR, semidec., et. 6/10,
68 mp, 1968, Campia Libertatii aparta-

ment 3 camere semidec., 1 grup sanitar, 2
balcoane, suprafata 68 mp, anul construc-

tiei 1968, bloc reabilitat, repartitoare,
apometre, curat, loc de parcare 77.900
{; (0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

72. Baba Novac, Park Lake, parc IOR, 3
camere semidec., et. 10/10, 65 mp,

73.900 {; (0747.751.293
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

73. Baicului, et. 9/10, 1986, vand
apartament 3 camere, etaj 9/10, particular,

renovat recent. 70.000 {;
(0767.122.697 

74. Baneasa dec., et. 2/2, 124 mp, 2019,
Apartament 3 camere, Baneasa-Sisesti,

ansamblu rezidential nou 2019, Stegarului
Boutique Apartments, 136.395 {;
(0734.008.800 hello@stegarului.ro 

75. Baneasa Greenfield, semidec., et.
2/5, 71 mp, 2015, apartamentul este situat
la etajul 2/5 in bloc construit in 2015. Se
vinde mobilat si utilat complet. Aparta-

mentul este amenajat de catre designer
profesionist. Loc de parcare inclus.

128.000 {; (0732.535.415
madalina.imob@yahoo.com 

76. Baneasa Str. Marinarilor apart 3
camere bloc reabilitat comision 0% dec.,

et. 4/4, 72 mp,  104.500 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

77. Baneasa, et. 2/5, 79 mp, aparta-
ment 3 camere, bloc nou 2018, Baneasa,
direct dezvoltator MediaCity, 135.000 {;
(021.310.03.99 office@mediacity.ro 

78. Baneasa, Herastrau, 3 camere,
2014, garaj, boxa, terasa dec., et.

parter/5, 70 mp, 2014,  159.900 {;
(0720.714.919

razvan.dumitrescu@catoma.ro 

79. Baneasa, Iancu Nicolae, Pipera,
semidec., et. 3/5, 104 mp, 2008, 3

camere, 2 balcoane, 2 gr. sanitare, cen-
trala proprie, loc de parcare, paza, loc de
joaca pentru copii, apartamentul se vinde

mobilat si utilat, 89.000 {;
(0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imo-

biiare@gmail.com 

80. Baneasa, Sisesti,  91 mp, 2019, va
prezentam cel mai nou complex cu

apartamente Nordis Residence, Baneasa
Lake, construit la intrarea pe Ghe. I. Sis-

esti, in apropierea lacului, pe Drumul
Eugen Brote 48-50. 109.000 {;
(0744.306.503 robert@nordis.ro 

81. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
apartament 3 cam semidec., et. 6/10, 123
mp, 2020, Constructie in curs de edificare,
finalizare 2020. Apartment 3 camere 123
mp. Northside Park este situat în zona de

nord a Bucurestiului, pe cel mai pretios
teren de pe Gheorghe Ionescu-Sisesti,

147.600 {; (0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

82. Barbu Vacarescu, Dinu Pescariu,
dec., et. parter/7, 112 mp, 2011, aparta-
ment 3 camere, dec., confort I, in bloc,

etaj HP/P+7, 97 mp utili, 112 mp totali, 2
balcoane, 2 bai, dressing, mobilat si utilat,
parchet, gresie, faianta, termopan, cen-
trala, lift. 152.500 {; (0723.334.024

bbadrian@gmail.com 

83. Basarabia et. 7/10, 70 mp, 1984,
metrou Costin Giorgian, c-tie1984, cf. 1,
7/10, balcon, 70 mp, 2 gr. sanitare, super
pozitie, langa metrou, termopan peste tot,

aproape scoala si gradinita, cadastru,
intabulare discutabil 75.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

84. Basarabia, 200 metri metrou Piata
Muncii, dec., et. 9/9, 76 mp, 2017, aparta-
ment de 3 camere, disponibil la etajul 9,

ansamblu rezidential nou, finisaje la
alegere, centrala termica proprie, usa
antiefractie, pret negociabil. Ansamblu

rezidential nou. 100.000 {;
(0786.700.901/ 0724.588.681 van-

zari@global-residence.ro 

85. Basarabia, Arena Nationala, semi-
dec., et. 7/8, 70 mp, 1982, liber, cu doua

grupuri sanitare, bloc anvelopat de
curand, imbunatatiri decente, cadastru si
intabulare, se accepta creditare bancara,

zona cu multiple facilitati urbane: com-
plexe sportive, parcuri. NIF 3965. 78.500

{; (0723.250.250 

86. Basarabia, Chisinau, Costin Geor-
gian, Morarilor dec., et. 7/8, 61 mp, 1977,
liber, dec., in stare buna cu parchet, aer

conditionat, cadastru si intabulare, in
aproprierea statiei de metrou Costin Geor-

gian, a Arenei Nationale, a Mega Mall-
ului, Piata Delfinului. NIF 3966 65.000 {;

(0723.250.250 

87. Basarabia, Chisinau, stradal, dec.,
bl 1980 dec., et. 5/8, 70 mp, 1980, vedere
spate, bl. reabilitat, et. 5/8, gresie, faianta,
parchet, termopan, acte la zi, apropiere

metrou Costin Georgian, parc IOR, Titan,
liber 63.900 {; (0766.086.539 

88. Basarabia, Costin Georgian, bl.
1986, semidec., et. 7/9, 75 mp, 1986, etaj

7/9 semidec. fara imbunatatiri. Intrare
stradala. este situat la 1 minut de statia de
metrou. Are 2 gr. sanitare si este reabilitat

termic. Pozitie foarte buna. 75.000 {;
(0730.295.043 

89. Basarabia, Hipocrat, dec., et. 7/8,
60 mp, 1980,  64.000 {;

(0722.459.956 iacobdaniel@galaxyi-
mob.ro 

Imobiliare vânzåri 
2 CAMERE

1. 1  Decembrie 1918, metrou, semidec.,
et. 2/8, 70 mp, 1982, constructie 1882,

etaj 2 din 8, renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 2 bai, loc

parcare, bloc reabilitat, la 3 minute de sta-
tia de metrou 1 decembrie 1918. Cadas-

tru, intabulare. 83.000 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

2. 1  Decembrie 1918, Trapezului metrou,
semidec., et. 2/8, 70 mp, 1982, bloc din

1982, la 3 minute de metrou 1 Decembrie
1918, etajul 2 din 8 niveluri. Blocul reabili-
tat, zona verde, curata si linistita. Aparta-
mentul este renovat total. Merita vazut.

82.900 {; (0726.904.451
georgiana.l@star-construct.ro 

3. 1 Decembrie dec., et. 5/11, 73 mp,
2019, apartament cu 3 camere, dec., dis-
pus pe o suprafata de 73mp utili, disponi-
bil inansamblu rezidential din vecinatatea
Statiei de metrou 1 Decembrie; 89.500
{; (0724.808.488 george.t@star-con-

struct.ro 

4. 1 Decembrie 1918 semidec., et. 8/8,
72 mp, 1986, Apartament 3 cam, fara nici
o imbunatatire, 2 gr sanitare, balcon mare,
intrare stradala, bloc civilizat, propus pen-

tru reabilitare, vedere fata, dormitoare
mari, living generos, 53.900 {;
(0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro 

5. 1 Decembrie 1918 intersectie Iosif
Hodos, dec., et. 4/4, 68 mp, piata

Trapezului, Circa 13 politie, bloc reabilitat,
terasa refacuta, gresie, faianta, parchet,
termopane, aer conditionat, curat, liber,
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
Bloc nou, 72.500 {; (0722.338.342

mariuslazarescu03@gmail.com 

113. Berceni, dec., et. 2/8, 2017, Pro-
capital Development ofera spre vanzare

apartament 3 camera zona Berceni.
Apartamentul este situat intr-un complex
residential finalizat in 2017. Dispune de o

suprafata utila de 46 mp. 59.000 {;
(0720.888.051 alexandru.ivan@procapi-

tald.ro 

114. Berceni, dec., et. 3/6, 110 mp,
2018, Procapital Development va ofera un
superb apartament de 3 camere dec. cu
suprafata de 60 mp + o curte spatioasa
de 50 mp. Apartamentul dispune de gre-

sie, faianta, termopane si parchet.
86.500 {; (0720.888.032
stelian.milos@procapitald.ro 

115. Berceni, dec., et. 2/6, 88 mp, 2018,
promotie 3 camere + parcare, 2 minute de

metrou 65.900 {; (0724.548.052 

116. Berceni, dec., et. 3/7, 92 mp, 2018,
Proprietar vand apartament 3 camere

dec. 92 mp, et. 2, finisaje la alegere, ter-
mopane,centrala proprie, aer condition-

at,parcare, lift silentios, acces facil la
mijloacele de transport in comun. 79.500
{; (0725.225.117/ 0730.855.555 clau-

dia@sudrezidential.ro 

117. Berceni, acces metrou, etaj inter-
mediar, dec., et. 1/5, 75 mp, 2019, aparta-

ment 3 camere dec., spatios, bucatarie
inchisa, 2 grupuri sanitare, balcon mare,
loc parcare disponibil la cerere, se vinde

la cheie. Pret usor negociabil, accept
credit bancar ipotecar, 62.910 {;

(0762.900.901 

118. Berceni, acces metrou, loc parcare
ADP dec., et. 5/8, 68 mp, 1982, Aparta-

ment 3 camere in zona Berceni, cu acces
la metrou, situat in planul 2, ferit de zgo-
motul stradal, la etajul 5/8, intr-un imobil

din 1982, dec., 68 mp, 2 bai si un balcon,
78.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

119. Berceni, Alexandru Obregia, dec.,
et. 3/10, 70 mp, 1972, ID: 5095. Aparta-

mentul se afla pe Bd. Alexandru Obregia,
la 3 statii de autobuz de Pta Sudului. 3

camere dec., Tip R, 70 mp, an constructie
1972, etaj 3/10. Se accepta credit

67.500 {; (0729.842.974/
0738.685.854 

120. Berceni, ap. 3 cam. dec., 4/11 Con-
fort City, dec., et. 4/11, 102 mp, 2005,

Berceni va oferim la vanzare pe Splaiul
Unirii in ansamblul de locuinte Confort

City un ap. 3 cam. cf. 1 sporit 82 mp situat
la et. 4/11 mobilat si utilat, centr termica si

loc de parcare, 82.700 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

121. Berceni, Aparatorii Patriei semi-
dec., et. 8/10, 68 mp, 1982, ID: 5193.

Apartamentul se afla pe Soseaua Berceni,
la 3 minute de Metrou Aparatorii Patriei. 3
camere semidec., renovat, et 8/10, 2 bai,
an constr 1982, 68 mp. Se accepta credit,

72.000 {; (0729.842.974/
0738.685.854 

122. Berceni, Aparatorii Patriei, Mariuca
dec., et. 7/8, 70 mp, 1982, ID: 5063.

Apartamentul este situat pe strada Mariu-
ca, la 6 minute de metrou Aparatorii

Patriei. 3 camere dec., cu imbunatatiri,
etaj 7/8, 70 mp, an constr 1982, 2 bai. Se

accepta credit 66.500 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

123. Berceni, Aparatorii Patriei, metrou
3 minute, dec., et. 7/9, 70 mp, 1974,

ocazie, cf 1 adiacent, are gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, ac, are
un balcon si 2 grupuri sanitare, Parcare

ADP, este la 3 minute de metrou, 69.900
{; (0733.564.017 triumphgrand.imobil-

iare@yahoo.com 

124. Berceni, bld. Obregia, semidec., et.
5/9, 71 mp, 1970, ID: 5019, Berceni, Bld.
Obregia, 3 cam, confort 1, semidec, etaj

5/9, sup 71 mp, an constructie 1970,
geam la baie. Are ferestre cu geam ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, usa met-
alica. Se accepta credit. 59.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

125. Berceni, bloc nou, 3 camere, 68
mp, semidec., et. 2/5, 68 mp, 2018,

apartament 3 camere, 68 mp utli , regim
de inaltime s+p+5E, constructie noua

dotat cu lift Shindler. Pretul apartamentului
este 57.500 Euro plata cash, iar credit

bancar 63.900 Euro; 57.500 {;
(0727.239.293/ 0721.827.390 

126. Berceni, Brancoveanu, 82900 E
dec., 76 mp, 1986, apropiere metrou,

parc, termopan profil trocal, inclusiv bal-
con, parchet lemn masiv, ac, foarte lumi-
nos, 4 apartamente pe palier, liber, bloc

civilizat; 82.900 {; (0761.621.036 

127. Berceni, Brancoveanu, Turnu
Magurele dec., et. 2/4, 66 mp, 2018,

Apartament 3 camere dec.e, ansamblu
rezidential nou, finisaje premium, imobil
p+4, mijloace de transport in comun si
centre comerciale in zona, se accepta

credit cu 15% avans, comision 0%,
75.900 {; (0732.581.538

andrei.smartrezidential@gmail.com 

128. Berceni, Bulevardul Metalurgiei,
Metro, Auchan, dec., et. 2/5, 70 mp, 2017,
3 camere etajul 2, Bulevardul Metalurgiei,
Berceni. Blocul este construit, mutarea se
face in vara anului 2018. Finisajele sunt la

alegere: gresie, faianta, parchet, usi.
Accept orice tip de credit, 71.000 {;
(0799.877.999/ 0733.182.994 cos-

min@sudrezidential.ro 

129. Berceni, Carrefour, Grand Arena,
dec., et. 2/3, 74 mp, 2018, apartament 3
camere, ansamblu rezidential, pret exce-
lent, centrala termica de apartament, con-

torizari separate, finisaje interioare la
alegere,reducere la plata cash, Carrefour

Grand Arena ,Selgros, 55.650 {;
(0723.142.418/ 0730.343.698 

130. Berceni, casa la pret de aparta-
ment, dec., 80 mp, 2017, structura beton,
caramida porotherm, termoizolatie 10 cm,
finisaje la alegere, toate utilitatile, localiza-
ta pe Str. Intrarea Viilor nr. 23, pod finisat

35 mp, teren liber 25 mp, loc parcare,
73.500 {; (0768.397.773/

0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

131. Berceni, casa la pret de aparta-
ment, teren 60 mp, dec., 80 mp, 2017, cel

mai bun pret structura beton, caramida
porotherm, termoizolatie 10 cm, finisaje la

alegere, toate utilitatile, localizat Str.
Intrarea Viilor nr. 23, pod locuibil 35 mp,

loc parcare, curte 60 mp, 77.200 {;
(0768.397.773/ 0764.180.052

office@nemarimobiliare.ro 

132. Berceni, Covasna, Dorohoi, semi-
dec., et. parter/4, 67 mp, 1970, ID:5204,
Berceni, Covasna, Dorohoi, 3 camere,

confort 1, semidec., etaj p/4, suprafata 67
mp, an constructie 1970, geam la baie.

Renovat complet. Are centrala proprie si
loc de parcare platit. 59.900 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

133. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
2/10, 79 mp, 2018, apartamente foarte

spatioase si luminoase, avand comparti-
mentari din caramida porotherm, fatada
ventilata, bransamente individuale, cen-

trala termica proprie, finisaje lux la
alegere, 75.000 {; (0725.985.760

cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

134. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
2/10, 73 mp, 2018, direct dezvoltator!

Apartament 3 camere, dec., 4 min metrou,
73mp-72000 euro, tva inclus, finisaje
incluse. 72.000 {; (0725.985.760

cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

228. Colentina, Fundeni, etaj 10/10,  et.
10/10, 54 mp, 54mp, reabilitat termic, gre-
sie, faianta, parchet, aer conditionat, cen-
trala termica, cadastru, intabulare, insta-
latii noi electrica+sanitara, usa metalica

noua; 65.000 {; (0764.020.325 

229. Colentina, McDonalds, dec., et.
7/10, 70 mp, 1978, apartament confort 1,
dec. situat la etajul 7/10, are o suprafata
de 70 mp. + 12 mp. balconul, bloc 1978,

are gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, modern, liber 70.000 {;

(0731.144.151/ 021.231.23.18 

230. Colentina, scoala semidec., et.
4/10, 80 mp, 1978, apartament confort 1,
situat la etajul 4/10, bloc 1978, reabilitat,
suprafata de 80 mp. gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, cadastru

si intabulare, 73.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

231. Colentina, Teiul Doamnei, Kaufland
semidec., et. 5/10, 70 mp, 1973, aparta-

ment 3 cam confort 1, cu parchet, gresie ,
faianta, usi noi, instalatie electrica si sani-
tara noua bloc civilizat, reabilitat, ferit de
zgomot. Ap. Este liber se ajunge la Kau-
fland si la metrou in 8 min. 63.500 {;
(0723.261.575/ 0723.261.575 tudorsi-

mobiliare@yahoo.com 

232. Complex Rezidential Ambasad'Or
Home dec., et. 4/4, 107 mp, 2018, zona

de nord, ap 3 camere, dec, buc inchisa, 2
balcoane, centrala proprie, incalzire par-
doseala, finisaje lux, video interfoane, lift,
spatii verzi, parcare, paza, locatie exclu-
sivista. Vino sa ne vizitezi. 106.000 {;
(0799.102.501 oxana@ambasador-

home.ro 

233. Comuna 1 Decembrie, judet Ilfov
dec., et. 2/3, 75 mp, 1990, Sos. Giurgiului,
bloc reabilitat, toate utilitatile contorizate
individual, direct proprietar, recent reno-

vat. Negociabil 45.500 {;
(0728.783.078 

234. Constantin Brancoveanu 3 camere
semidec., et. 3/10, 70 mp, 1977, Procapi-

tal Development va ofera spre
achizitionare un ideal apartament de 3

camere in zona Constantin Brancoveanu
la doar 5 minute de metrou, acesta este

complet mobilat si utilat; 77.000 {;
(0720.888.032 stelian.milos@procapi-

tald.ro 

235. Constantin Brancoveanu, Berceni,
Grand Arena Mall dec., et. 10/10, 70 mp,

1974, Comision 0%. Apartament 3
camere dec., 70mp, balcon 8mp, etaj

10/10+etaj tehnic, 1974, loc parcare ADP,
zona verde si loc de joaca in fata blocului,
vedere frumoasa, bloc retras pe Brancov-
eanu, 53.800 {; (0766.711.323 viori-

ca@vioricaivan.ro 

236. Cora, Pantelimon,  et. 3/9, 72 mp,
1976, proprietar vand ap. 3

camere,stradal, apropiere Cora Pante-
limon, et 3/9, 72.00 mp, s.u. 64.53mp,

renovat aprilie 2018, se poate vinde mobi-
lat, 70000 euro negociabil. 70.000 {;

(0758.043.434 

237. Cosmopolis, Pipera, 3 camere +
parcare (rate), semidec., et. 3, 70 mp,

2014,  80.000 {; (0736.690.109
office@northproperty.ro 

238. Costin Georgian, metrou bloc 1986
semidec., et. 7/9, 73 mp, 1986, etaj 7/9,
semidec., cu 2 gr. sanitare. Bloc 1986.

Bloc reabilitat termic. Gura de metrou este
chiar in fata blocului. Intrare stradala. Acte

ok, liber; 75.000 {; (0730.295.043 

239. Crangasi 3 camere cu hol in H
dec., et. 8/10, 78 mp, 1986, Apartament in
Crangasi cu acces rapid la mijloacele de

transport in comun. Apartamentul este sit-
uat intr-un imobil din 1986, cu structura
dec.a, tip hol H avand o suprafata de 78

mp, 83.000 {; (0761.393.936 

240. Crangasi, dec., et. 4/8, 65 mp,
1986, 3 camere, dec., 2 debarale, 2 bai,

vedere mixta, liniste, scara civilizata, liber,
toate actele la zi, apropiere parc, 75.000
{; (0728.622.425 radu.toma@house-

providers.ro 

241. Crangasi, dec., et. parter/parter, 70
mp, 1980, cumpar apartament 3 camere,
crangasi, parter, dec., 2wc, bloc anii '80-

'90 (exclus agentie!) 70.000 {;
(0786.627.897

mariusdobre28@gmail.com 

242. Crangasi, Ceahlau, dec., et. 7/8, 65
mp, 1983, apartament 3 camere

spatios,et.7/8, 65 mp ,1983, dec, cf 1, g, f,
p, termopan, renovat, curat. Apart. arata

foarte bine se poate vinde mobilat si utilat.
Aproape de metrou, piata, gradinite, scoli
si parc. 80.000 {; (0760.654.553 ele-

nad.concept@gmail.com 

243. Crangasi, Ceahlau, dec., et. 4/8, 70
mp, 1983, oferta apartament 3 camere,
renovat complet, dec., etaj 4/8, an con-

structie bloc 19850, scara curata, 2
grupuri sanitare, gresie, faianta, mocheta,
termopane, instalatie electrica schimbata.

84.700 {; (0784.409.030/
0726.641.819 

244. Crangasi, Lacul Morii dec., et. 3/10,
80 mp, 2014, Virtutii, 2 camere, bloc nou,

3/10, dec., se vinde partial mobilat si utilat,
acces facil Uverturii, Splaiul Independen-
tei, Lujerului, Gorjului, Militari, Grozavesti,

Regie, 99.500 {; (0763.656.867
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

245. Crangasi, metrou si parc 5 min de
mers, bloc 1983 dec., et. 6/8, 1983, comi-

sion 0, apartament 3 cam, 70 mp, etaj
intermediar, bloc solid, scara recent reno-
vata. Pozitionarea excelenta, acces rapid
catre punctele de interes din zona. Usa

metalica, termopane, instalatii noi.
77.800 {; (0736.380.183/

0725.597.221 

246. Crangasi, Podul Grant (9 Mai) dec.,
et. 7/8, 74 mp, 1984, 2 gr. sanitare, 2 bal-
coane, imbunatatiri, orientare est, liber,

78.000 {; (0723.257.648/
021.319.35.13 

247. Decebal dec., et. 7/8, 83 mp, 1990,
3 camere Decebal, Sperantia, etaj 7/8,

dec., 4 minute de mers de Piata Alba Iulia,
8 minute de metrou Piata Muncii, fara
imbunatatiri, cadastru, intabulare, liber.

109.000 {; (0749.131.838 

248. Decebal, semidec., et. 9/9, 88 mp,
1993, 3 camere 88 mp Decebal, etaj 9,
constructie 1993, renovat, mobilat, toate

imbunatatirile, ideal pentru investitie
inchiriere, 3 minute de mers de Piata Alba
Iulia, cadastru, intabulare, liber. 125.000

{; (0749.131.838 

249. Decebal, dec., et. 10/10, 142 mp,
1989, 3 camere decebal, suprafata 124

mp utili, gresie, faianta, parchet, termopan
centrala proprie, langa metrou, cadastru

intabulare, liber. 125.000 {;
(0722.766.766

dragos_imob@yahoo.com 

250. Decebal, Calarasilor dec., et. 1/5,
90 mp, 2018, comision 0, constructie

noua, dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc
din caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, locuri de parcare. Pro-
gram L-D. Intrebati si de celelalte proiecte,

153.500 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

251. Decebal, Calarasilor dec., et. 1/5,
79 mp, 2017, comision 0, constructie

noua, dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc
din caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, locuri de parcare. Pro-
gram L-D. Intrebati si de celelalte proiecte,

133.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

252. Decebal, Piata Alba Iulia, comision
0%, dec., et. 8/8, 90 mp, 1995, 1995 an
constructie, oferta vanzare apartament 3
camere pe Bulevardul Decebal, etaj 8/8,

dec., 90 mp utili, camere spatioase si limi-
noase, 2 bai, 3 balcoane

inchisewww.realkom.ro 119.000 {;
(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

253. Decebal, Piata Alba Iulia, etaj 1/5
semidec., et. 1/5, 117 mp, 2007, 1/5 etaj,
apartament de 3 camere de vanzare pe
Strada G. Dem. Teodorescu, 117 mp, 1
terasa, 2007 an constructie, bloc izolat

termic, bloc de beton, modern mobilat si
utilat.www.realkom.ro 189.000 {;

(0723.620.114
natanael.postolache@realkom.ro 

254. Decebal, Unirii, P-ta Alba Iulia,
dec., et. 7/8, 82 mp, 1987, blocul este

construit in 1987, apartamentul este dec.,
hol H, 2 bai, geam la baia mare, bucatarie

de 12 mp, fara imbunatatiri, actele la zi.
99.990 {; (0770.236.072

marian.m@confortcasaimobiliare.ro 

255. Diham, bld. Chisinau ap. 3 cam. 7/8
dec. dec., et. 7/8, 72 mp, 1982, Diham va
oferim la vanz pe bld. Chisinau un ap. 3
cam cf. 1 sporit in s. 72 mp dec. cu 2 gr.

sanitare, situat la et. 7/8, curat si cu
imbunatatiri la 66.500 euro. Rel la Dan,

65.500 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

256. Dimitrie Leonida dec., et. 1/5, 84
mp, 2018, Apartament 3 camere, 84 mp,
finisat complet, situat la 13 minute de sta-
tia de metrou Dimitrie Leonida, lift, cadre
de beton, izolat termic, orice tip de credit
bancar. Discount la plata cash, 68.100

{; (0725.412.246/ 0724.243.839
alex.savu@sudrezidential.ro 

257. Dimitrie Leonida, dec., et. 5/5, 86
mp, 2018, apartament foarte spatios,
excelent compartimentat, 2 bai, 2 bal-

coane, bucatarie inchisa, finisaje la
alegere, centrala proprie, bloc nou.

58.500 {; (0724.548.052 

258. Dimitrie Leonida, la strada Mall
dec., et. 1/2, 76 mp, 2018, apartament 3
camere decomadat, 76 mp utili, luminos,
finisat excelent, bloc nou stradal, balcoan

spatios, 2 bai, bucatarie mare inchisa;
71.850 {; (0726.171.129

gina@sudrezidential.ro 

259. Dimitrie Leonida, metrou, dec., et.
3/6, 95 mp, 2018, apartament 3 camere

cu suprafata generoasa si finisaje la
alegere, loc de parcare si aparat de aer
conditionat incluse. Ansamblul cu o arhi-

tectura moderna si foarte aproape de
metrou Dimitrie Leonida. 79.500 {;

(0720.063.459/ 0735.872.987 radu.dia-
conu@sudrezidential.ro 

260. Doamna Ghica dec., et. 6/8, 75 mp,
1991, 3 camere mobilat, utilat, gresie,

faianta, parchet lemn masiv, termopan,
aer conditionat, centrala termica, 2 grupuri

sanitare, scara amenajata, an 1991,
87.000 {; (0733.694.090 ingrid.pave-

lescu@housedat.ro 

261. Doamna Ghica Plaza, investitie, 3
camere, garaj subteran dec., et. 9/16, 88
mp, 2017,  114.900 {; (0735.551.422

florin.toma@catoma.ro 

262. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie
13 mp, gresie, faianta,

termopan, usa metalica,
43.000 {; (0723.457.433/

0751.059.974   
263. Doamna Ghica, Cremenita, dec., et.
1/4, 70 mp, 2018, apartament la cheie, fin-

isje de calitate, vedere superba la Raul
Colentina, imobil nou construit,la cca. 2

min. de mijloacele de transport in comun,
Piata Colentina, Parcul Plumbuita.

105.000 {; (0730.166.666 cremeni-
ta5@gmail.com 

264. Doamna Ghica, vanzare aparta-
ment 3 camere dec., et. 8/10, 70 mp,
1978,  85.000 {; (0765.730.872

valeriu.preda@homess.ro 

265. Domenii / 1 Mai apartament 3/4
camere segmentul PREMIUM dec., et.

1/4, 105 mp,  169.900 {;
(0722.211.122 vlad@vgheorghiu.ro 

266. Domenii / 1 Mai apartament 3/4
camere segmentul PREMIUM dec., et.

1/4, 105 mp,  169.900 {;
(0722.211.122 vlad@vgheorghiu.ro 

267. Dorobanti semidec., et. 9/11, 75
mp, 1962, Apartament 3 camere, cu

vedere frumoasa, spre zona de Nord, 3
balcoane inchise geam termopan, cama-
ra, debara. Dotari: bucataria este mobilata
si echipata modern (an 2016), dressing,

93.000 {; (0742.018.018
momiceanu.ioana@gmil.com 

268. Dorobanti, dec., et. 6/8, 85 mp,
1974, bloc stradal, vedere in spate, ideal

ptr ca nu e zgomot, bloc reabilitat, ap
superb (modificat din 4 camere) living

spatios si luminos, 2 bai, imbunatatit, se
vinde partial mobilat, pret neg. 130.000

{; (0752.036.997/ 0765.400.929 

269. Dorobanti, 3 camere, 2 bai, terasa,
parcare semidec., et. 7/8, 85 mp, 1976,

123.000 {; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

270. Dorobanti, apartament deosebit,
dec., et. 3/4, 69 mp, 1959,  120.000 {;
(0799.029.263 raluca.timofti@catoma.ro 

271. Dorobanti, Capitale, Strada Roma,
3 camere semidec., et. parter/3, 112 mp,

imobil interbelic, amplasat intr-o zona
exclusivista a capitalei, la 10 min. de P.

Victoriei, P. Romana si Parcul Herastrau.
Ap 3 camere, parter din s+p+3+m, 112
mp, 2 balcoane, living 32 mp, 2 intrari

205.000 {; (0766.599.555
kozmin@yahoo.com 

272. Dorobanti, Floreasca, dec., et.
parter/4, 2006, particular, vand aparta-

ment 3 camere, Dorobanti, 114 mp, bloc
2006, liber, dec., terasa si loc de parcare
subterna. 250.000 {; (0723.605.520

bogdan.tolea@gmail.com 

273. Dorobanti, Perla, dec., et. 2/10, 67
mp, 1965, confort 1, dec., etaj din 2 din
10, an constructie 1965, 67 mp, gresie,

faianta, parchet, termopan, bloc reabilitat
termic, stradal, fara risc seismic. 90.000
{; (0758.230.771 filip@confortcasaimo-

biliare.ro 

274. Dorobanti, Piata Beller, dec., et.
2/4, 73 mp, 1986, apartament 3 camere,
vedere mixta, 2 balcoane, parchet, ter-

mopan, usa metalica, acte la zi, negocia-
bil, 142.000 {; (0725.074.444 sweet-

home_imob@yahoo.com 

275. Dorobanti, Radu Beller bl. 1981,
dec., et. 2/4, 1981, etaj 2/4 dec., construc-

tie 1981. Are 2 gr. sanitare si are
imbunatatiri. Acte in regula.Bloc reabilitat

termic. Vedere parc.Bloc linistit scara
curata. pret usor negociabil; 155.000 {;

(0730.295.043 

276. Dorobanti- Radu Beller - Floreas-
ca, dec., et. 10/11, 62 mp, 1965, aparta-

ment 3 camere Parc Floreasca - Doroban-
ti, 120.000 {; (0724.492.144/

0767.708.916 

277. Dorobanti-ASE, 7-8 minute de
metrou Piata Romana semidec., et. 1/1,

69 mp, 1935, 1935 constructie vila, semi-
dec., 69mp, etaj 1/1+m, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, cen-

trala termica, 2 grupuri sanitare, cadastru
si intabulare, zona verde si linistita.

105.000 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 
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135. Berceni, Dimitrie Leonida, semi-
dec., et. parter/5, 52 mp, 2018, vand

apartament cu 3 camere, la 5 minute de
mers pe jos fata de statia de metrou Dim-

itrie Leonida. Se accepta credit Prima
casa. La plata cash ofer discount 5%.

Direct dezvoltator, comision 0. 53.000 {;
(0720.544.781/ 0724.112.489 

136. Berceni, Dimitrie Leonida, Met-
alurgiei, dec., et. 5/11, 79 mp, 2018, bloc

nou, apartament 3 camere, (balcon
inclus), bloc nou, etaj intermediar, finisat la

alegerea clientului, bransat si contorizat
individual. Direct dezvoltator. 75.000 {;

(0725.985.760/ 0726.943.143 

137. Berceni, Emil Racovita semidec.,
et. 9/10, 46 mp, 1972, Apartament 3

camere , 46 mp, confort 2, renovat (foto),
bloc civilizat, str Emil Racovita, zona
verde, Facilitati: locuri parcare, loc de

joaca, statii RATB, gradinita, scoala, mag-
azine, metrou, etc. 47.500 {;

(0736.385.848 

138. Berceni, Emil Racovita, Al. Niculitel
semidec., et. 3/4, 68 mp, 1970, ID:5017.

Berceni, Emil Racovita, Al.Niculitel, 3
camere confort 1, semidec., etaj 3/4,

suprafata 68 mp, an constructie 1970,
geam la baie. Renovat complet. Bloc

reabilitat. Se accepta credit. 65.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

139. Berceni, Giurgiului, Luica, dec., et.
4/5, 110 mp, 2018, oferta apartament 4
camere pe 2 etaje tip duplex cu scara
interioara, bloc nou 2018, loc parcare

inclus pe baza de bariera, centrala pro-
prie, 2 bai, finisaje la alegere, direct dez-

voltator. Comision 0% 65.600 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

140. Berceni, Grand Arena stradal ,
dec., et. 1/3, 64 mp, 2018, Ap de 3

camere prezentat are suprafata utila de
63.45 mp si se vinde finisat cu materiale
de cea mai buna calitate.Locatia acestui

proiect permite un acces rapid catre
RATB, 2 scoli centre comerciale, 60.000

{; (0724.205.825/ 0722.478.920 

141. Berceni, Grand Arena, dec., et. 3,
84 mp, 2018, Grand Arena, disponibil

imediat, se pot alege finisajele, ansamblu
rezidential, fara comision, direct dezvolta-

tor. 67.500 {; (0723.202.593/
0721.746.100 robertesimion@yahoo.com 

142. Berceni, Ionescu Gheorghe semi-
dec., et. 7/8, 68 mp, 1983, ID: 5250.

Apartamentul se afla pe strada Ionescu
Gheorghe la 7 minute de metrou Apara-

torii Patriei. 3 camere semidec, fara
imbunatatiri, et 7/8, 68 mp, an constr

1983, 3 bai. Se accepta credit, 67.000 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

143. Berceni, Izvorul Oltului semidec.,
et. parter/4, 67 mp, 1975, ID:3443,

Berceni, Izvorul Oltului, confort 1, semi-
dec., etaj P/4, suprafata 67 mp, an con-

structie 1975. Are gresie, faianta, parchet,
usa metalica. Bloc reabilitat. Se accepta

credit 65.000 {; (0729.842.974/
0738.685.854 

144. Berceni, langa statia de metrou,
curte proprie, dec., et. parter/5, 76 mp,

2019, apartament 3 camere dec.e, foarte
spatios, bucatarie separata, 2 grupuri san-
itare, balcon mare si gradina proprie de 68

mp. Se vinde complet finisat. Pentru
achizitie accept si credit ipotecar. 71.910

{; (0762.900.901 

145. Berceni, metrou 300 m, dec., et.
2/6, 88 mp, 2018, Berceni, metrou (300
m) apartament 3 camere 2 bai, loc par-

care gratuit, pret promo pentru plata
cash.Se preda la cheie complet finisat,

comision 0, direct dezvoltator; 63.900 {;
(0737.500.377 mihai.nastase@zon-

adesud.ro 

146. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei,
Metalurgiei dec., et. 5/5, 101 mp, 2017,

apartamentul scos la vanzare va fi predat
in vara acestui an, blocul este construit,

se lucreaza la finisaje. Dispune de spatiu
de depozitare, debara, este complet dec..

Suprafata de 101 mp utili 86.000 {;
(0799.877.999

cosmin@sudrezidential.ro 

147. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
negociabil dec., et. 2/4, 88 mp, 2019,

Berceni, metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment in bloc nou - Eden Home, negocia-
bil, predare la cheie, direct dezvoltator,

comision 0%, finisaje calitate superioara,
p+4, cu lift, 77.000 {; (0722.204.952 

148. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
negociabil dec., et. 2/4, 79 mp, 2019,

Berceni, metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment in bloc nou - Eden Home, negocia-
bil, predare la cheie, direct dezvoltator,

comision 0%, finisaje calitate superioara,
p+4, cu lift, 71.300 {; (0722.204.952 

149. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
negociabil, semidec., et. 4/4, 106 mp,

2018, Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
penthouse in bloc nou, Eden Home,

negociabil, predare la cheie, direct dez-
voltator, comision 0, finisaje calitate supe-

rioara, p+4, cu lift. 69.430 {;
(0722.204.952 

150. Berceni, metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 7/7, 87 mp, 2017, apartament 3
camere dec., 87 mp utili, situat in zona
Berceni, cu acces facil catre statia de

Metrou Dimitrie Leonida. Locuinta este
disponibila intr-un imobil nou construit;

77.900 {; (0726.171.129
gina@sudezidential.ro 

151. Berceni, metrou Dimitrie Leonida
dec., et. 3/10, 79 mp, 2018, apartament

trei camere spatios, doua bai, dec.,
ansamblu rezidential nou, constructie

caramida, racordat la toate utilitatile, con-
torizat separat. Finisaje la alegere, par-

care subterana. Comision 0 % 75.000 {;
(0725.985.762

roxana.panculescu@metropolitanresi-
dence.ro 

152. Berceni, metrou Dimitrie Leonida
(fosta IMGB) dec., et. parter/5, 52 mp,

2018, Berceni (IMGB), 3 camere, finisat
complet, ansamblu rezidential, 5 min pana

la metrou, geamuri termopan, vedere
stradala, constructie 2018, TVA inclus,

disponibil imediat 49.900 {;
(0731.308.398

george@sudrezidential.ro 

153. Berceni, metrou Dimitrie Leonida 5
minute dec., et. 2/3, 71 mp, 2018,

Berceni, metrou Dimitrie Leonida 5 minute
- apartament 3 camere, 2 bai, dec. aflat

intr-un bloc nou finalizat cu regim de inal-
time mic, DS + P + 2 Etaje. Se vinde com-

plet finisat, comision 0% 67.000 {;
(0737.500.377 mihai.nastase@zon-

adesud.ro 

154. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 3/11, 80 mp, 2018, dec., foarte

bine compartimentat, spatios, 80 mp cu o
terasa de 9 mp, 2 gr sanitare cu finisaje
de cea mai buna calitate. Apartamentul

poate fi achizitionat direct de la dezvolta-
tor, fara comision. 75.000 {;

(0725.985.764 cosmin@metropolitan-
residence.ro 

155. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. 2/11, 80 mp, 2018, dec., spatios,

82 mp cu terasa 10 mp, Imobil nou,
caramida, finisaje de foarte buna calitate,

la alegere, locuri parcare subterane,
apropiere metrou, Metro, Auchan, direct

dezvoltator, comision 0. 74.000 {;
(0725.985.764 cosmin@metropolitan-

residence.ro 

156. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
fosta IMGB dec., et. 2/5, 67 mp, 2018,

Apartament 3 camere open space, 67.62
mp utili, etaj intermediar, finisat complet,
disponibil imediat, ansamblu rezidential,

vedere stradala, toate utilitatile, lift,
63.900 {; (0731.308.398
george@sudrezidential.ro 

157. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
fosta IMGB dec., et. 1/6, 82 mp, 2018,
Apartament 3 camere, etaj intermediar,

vedere stradala, finisat complet, bransat si
contorizat individual, ansambu rezidential,
loc parcare (contracost ), 82.70 mp utili,

76.000 {; (0731.308.398
george@sudrezidential.ro 

158. Berceni, metrou, dec., terasa pe
lungime dec., et. 4/5, 71 mp, 2019, achiz-

itie Prima Casa, apartament 3 camere
dec.e, bucatarie inchisa, 2 grupuri san-

itare, terasa mare, etaj intermediar in bloc
cu lift, se vinde la cheie cu gresie faianta,

parchet la alegere. 59.900 {;
(0762.900.901 

159. Berceni, Nisei, bld. Alexandru
Obregia 5/10, dec., et. 5/10, 72 mp, 1978,
Berceni va oferim la vanz pe bd. Alexan-
dru Obregia la statia ratb Dragos Mladi-
novic (Nisei), un ap 3 cam cf. 1 dec. din

1978 in S 71 mp, situat la etaj 5/10,
stradal si decent, pret 68500 euro.

71.900 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

160. Berceni, Obregia, str. Covasna,
apartament liber semidec., et. 4/4, 67 mp,
1968, 67 mp total.O locuinta pentru o fam-

ilie ce doreste sa o personalizeze de la
zero.Bloc solid cu gradina,loc de joaca

copii,amenajat, supravegheat video.Interi-
or luminos,baie cu geam, spatii depoz-
itare. 57.000 {; (0758.333.111 con-

tact@mariuspadurariu.ro 

161. Berceni, Obregia, stradal, mobilat,
utilat, comision 0, apartament 3 camere,

dec., et. 10/10, 67 mp,  65.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

162. Berceni, piata Resita, chiar pe
Huedin, dec., et. 4/4, 67 mp, bloc 4 etaje,
reabilitat, terasa fara probleme, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
aer conditionat, curat, toate actele.

67.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

163. Berceni, Piata Sudului, Aparatorii
Patriei dec., et. 2/4, 68 mp, 1981, renovat,
mobilat si utilat, termopan, parchet, gre-

sie, faianta, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, boxa 10 mp, bloc civilizat,

apropiere piata, supermarket,scoala,
metrou, merita vazut. 69.900 {;

(0761.621.036 

164. Berceni, Resita dec., et. 3/4, 66
mp, 1973, ID:5235, Berceni, Resita, 3

camere, confort 1, dec., etaj 3/4, suprafata
66 mp, an constructie 1973. Apartamentul

necesita renovari. Se accepta credit.
55.000 {; (0738.685.854/

0729.842.974 

165. Berceni, Resita, Almasu Mic dec.,
et. 4/4, 66 mp, 1978, ID: 4881. Aparta-

mentul se afla pe strada Almasul Mic, la 4
statii de metrou Piata Sudului, Mall Sun

Plaza. 3 camere dec., an constr 1978, 66
mp, et 4/4. Se accepta credit, 52.000 {;

(0729.842.974 

166. Berceni, Soseaua Giurgiului, dec.,
et. 6/10, 70 mp, 1976, ID:5167, Sos.

Giurgiului, 3 camere, confort 1, dec., etaj
6/10, suprafata 70 mp, an constructie
1976. Are ferestre cu geam termopan,

usa metalica. Bloc reabilitat. Se accepta
credit 59.900 {; (0738.685.854/

0729.842.974 

167. Berceni, Uioara dec., et. 3/4, 66
mp, 1975, ID:5066, 3 camere, confort 1,
dec., etaj 3/4, suprafata 66 mp, an con-
structie 1975. Are ferestre cu geam ter-

mopan, usa metalica. Necesita renovare.
Bloc reabilitat. Se accepta credit, 60.000

{; (0738.685.854/ 0729.842.974 

168. Bld. Brancoveanu, Izvorul Crisului
semidec., et. 3/4, 67 mp, 1970, ID:5147,

Bld. Brancoveanu, Izvorul Crisului, 3
camere, confort 1, semidec., etaj 3/4,

suprafata 67 mp, an ct 1970. Are ferestre
cu geam termopan, parchet, gresie,

faianta, usa metalica. Loc de parcare,
68.000 {; (0729.842.974/

0738.685.854 

169. Bragadiru zona Independentei
dec., et. 2/2, 125 mp, 2011, penthouses 3

camere + 2 bai 3 balcoane bucatarie
inchisa suprafata utila 125 mp finisaje si

instalatii de calitate superioara(Germania)
canalizare curte comuna dotata cu foisor

gratar loc de joaca; 65.000 {;
(0760.654.541

teodor.concept@yahoo.com 

170. Bragadiru, 1 min. de sos Alexan-
driei, dec., et. 1/6, 77 mp, 2018, stradal,

ap. 3 camere, dec., 77 mp utili, 2 bai, etaj
1/6 cu lift, finisat integral, bransat la utili-
tati, Mega Image la scara blocului, RATB
la 5 min. de bloc. Se accepta credit. Fara

comision 54.500 {; (0746.833.770 

171. Bragadiru, Cristalului dec., et. 2/6,
94 mp, 2018, Imobil nou finalizat, mutare
rapida, lift, imobil nou, str. Cristalului, Ratb
in fata blocului, bucatarie mobilata si utila-

ta, lift silentios, parcare supraterana
inclusa. Reprezentant dezvoltator!

66.650 {; (0736.380.187/
0725.597.221 constantin.s@star-con-

struct.ro 

172. Bragadiru, strada Monumentului
dec., et. 1/3, 102 mp, 2016, Apartament 3

camere, spatios, situat la etajul 1/3, in
bloc finalizat, amplasat stradal, cu 102 mp
utili, compus din living, baie, bucatarie, 2

dormitoare, 2 balcoane, cu loc de parcare
asigurat. 58.000 {; (0773.911.552/

0760.199.162 office@bragadiruresidence-
exclusiv.ro 

173. Brancoveanu dec., et. 2/3, 68 mp,
2018, apartament 3 camere bloc nou
mutare imediata, 2 minute de metrou

Brancoveanu; 90.000 {;
(0730.888.280 

174. Brancoveanu dec., et. parter/3,
114 mp, 2018, Apartament 3 camere

Brancoveanu plus curte de 50 mp, intr-un
imobil finalizat cu acte gata. Mutare imedi-
ata. Vecinatati: metrou Brancoveanu, Par-

cul Tineretului, Oraselul Copiilor.
115.000 {; (0724.808.488

george.t@star-construct.ro 

175. Brancoveanu direct dezvoltator fin-
isaje lux, dec., et. 3/5, 73 mp, 2019, 3

camere etaj 2/4 finisaje lux, gresie, faianta
rectificata si portelanata, finisaje import

Germania, Italia, Spania reducere la plata
cash; 83.000 {; (0762.861.186 mar-

ius.smartrezidential@gmail.com 

176. Brancoveanu, 5 min. metrou, ultra-
lux dec., et. 3/3, 89 mp, 2018, Imobilul

p+3e este situat intr-o zona linistita langa
Oraselul Copiilor, la 5 min. de mers pe jos
de statiile pentru mijloacele de transport in

comun 116, 141, 232, si de statia de
metrou Brancoveanu, 115.000 {;

(0764.832.071
smartrezidential@yahoo.com 

177. Brancoveanu, Berceni dec., et.
1/4, 75 mp, 2018, 3 camere lux - dezvolta-
tor, Brancoveanu - Berceni, 2 bai, finisaje
premiu, comision 0% - direct dezvoltator.
Pret: 1150 EUR/mp - finisat la cheie- Imo-

bil de locuinte p+4 cu lift, finisaje lux
75.900 {; (0762.989.889

alexpvl45@gmail.com 

178. Brancoveanu, Eroii Revolutiei,
Oltenitei, dec., et. 2/3, 70 mp, 2018,

apartament 3 camere, 2 bai, high end -
finisaje Premium, complex rezidential

finalizat in septembrie 2018, cu acces pri-
vat, imobil de locuinte P+3E, 95.900 {;

(0762.989.889
alex.smartrezidential@gmail.com 

179. Brancoveanu, Luica 152, dec., et.
2/5, 65 mp, 2018, proprietar, apartament 3
cam, 65 mp+ terasa 54 mp, langa piata,
scoala, statie autobuz in fata blocului, 3

statii de autobuz pana la metrou Brancov-
eanu si Aparatorii Patriei. Pret fix, pentru
plata cash, 85.000 {; (0764.163.502

florinsandu1970@gmail.com 

180. Brancoveanu, metrou, vanzare
apartament 3 camere dec., 5/8, 1986,
dec., et. 5/8, 75 mp, 1986,  90.000 {;
(0723.542.482 raluca.vintila@galaxyi-

mob.ro 

181. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
semidec., et. 5/10, 73 mp, 1987, Brancov-
eanu, 100 m de metrou, vav de Oraselul

Copiilor, 73 mp, stradal, vedere panorami-
ca spre parc, et. 5/10, an 1987, bloc

reabilitat, 2 gr. sanitare, curat, acte in reg-
ula, se accepta credit, seriozitate, neg.,

87.000 {; (0721.662.943
f.bunescu@yahoo.com 

182. Brancoveanu, Tineretului parc, 5
min., parcare dec., et. 1/4, 65 mp, 1976,

Tineretului, Brancoveanu, et.1/P+4, 3
camere, dec., mobilat, loc de parcare,

boxa la subsol si balcon. Zero comision la
tranzactie. Zona superba: parc, metrou,
scoli, gradinite,malluri, etc. 82.000 {;
(0724.608.384 oxana.lotca@topis.ro 

183. Bucur Obor metrou, dec., et. 3/10,
69 mp, 1976, Bucur Obor Metrou, 3

camere dec., etaj 3 liber, 1 grup sanitar.
Balcon pe toata suprafata apartamentului

1976. Fara risc seismic bloc izolat
69.900 {; (0765.404.303 

184. Bucur Obor Metrou, bloc Almo,
dec., et. 2/10, 1974, ocazie, pret de doua
camere, etaj 2\10, dec., vav de metrou,

bloc reabilitat si civilizat, monitorizat video,
gresie, faianta, parchet, termopan,

74.500 {; (0757.400.300
neagut65@gmail.com 

185. Bucur Obor, Colentina  et. 5/10, 72
mp, 1979, dec., stradal, et. 5/10, doua bal-
coane, vedere piata, g+f+t+p, curat, hol la

toate camerele, aer cond., 72 mp,
metroul, mall veranda, Kaufland si Piata

Obor la doua minute pe jos, toate actele la
zi. 88.000 {; (0722.612.915/

0722.218.460 

186. Bucur Obor, Stefan cel Mare,
stradal semidec., et. 5/9, 1963, 3 camere,

confort 1, semidec., etaj 5/9, cadastru,
intabulare, liber. 62.000 {;

(0761.532.117 

187. Bucuresti Mall, dec., et. 7/8, 77
mp, 1986, Calea Vitan stradal, 1 minut

mall, dec., bucatarie mare, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, curat,
toate actele. 80.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

188. Bucurestii Noi Podul Constanta
et. demisol/3, 80 mp, 2017, de vanzare:
apartament demisol: 3 camere dec. cu

bucatarie inchisa, 2 baii,+ terasa 13 mp,
cu toate utilitatile: gaze, canalizare, apa,
energie electrica, centrala proprie, zona

linistita, bloc nou, apartament,
(0767.428.915 ion.alex39@yahoo.com 

189. Bucurestii Noi, 3 cam, bloc 2017,
dec., et. 2/3, 87 mp, 2017, dec., et.2/3,
complet finisat, centrala proprie, sup.87
mp, 2 bai, 2 dormitoare, imobil finalizat
2017, contorizat individual, se accepta
credit bancar, zona linistita, 85.000 {;

(0723.055.555 

190. Bucurestii Noi, Bazilescu, dec., et.
2/4, 62 mp, 1967, Tentant va ofera un

apartament dec., la etajul 2/4 intr-un bloc
de caramida, intr-o zona linistita, retras de
la bulevard. Blocul a fost construit in 1967
si reabilitat termic in 2012. Liber; 81.000

{; (0728.330.207
laurentiu.brezeanu@yahoo.com 

191. Bucurestii Noi, parcul Bazilescu,
dec., et. 1/4, 94 mp, 2018, Bucurestii Noi,

parcul Bazilescu, constructie noua
S+P+4+M. Apartamente 2 si 3 camere.
110.000 {; (0755.264.969 Sotir.crist-

ian@yahoo.ro 

192. Bucurestii Noi, vanzare aparta-
ment 3 camere semidec., et. parter/2, 60
mp, 2014,  95.000 {; (0765.730.872

valeriu.preda@homess.ro 

193. Bulevardul Obregia, dec., et. 4/10,
3 camere, cf. 1, bl. reabilitat, curat, fara
imb., st 69 mp, 2 gr., ocazie, 52.000 {;

(0762.146.702/ 0737.216.782 

194. Bulevardul Unirii dec., et. 2/10, 88
mp, 1990, Vand apartament 3 camere sit-
uat pe Bulevardul Unirii la interesectia cu
Nerva Traian, blocul cu Alpha Bank, etajul
2, vedere integrala spre Unirii. 150.000

{; (0744.377.800
catalin.ivan15@gmail.com 

195. Bulevardul Unirii, Zepter, 92 mp
dec., et. 3/7, 92 mp, 1997, 1997 an con-

structie, oferta vanzare apartament 3
camere pe Bulevardul Unirii, etaj 3/7, 92
mp, 4 balcoane, modern mobilat si utilat,

bloc de monolit, vedere si acces
stradal.www.realkom.ro 144.700 {;

(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

196. Calea Calarasi  et. 2/5, 75 mp,
2020, Calea Calarasi Residence. Direct

dezvoltator, tva aplicabil. Preturi incepand
de la 86.000 euro.Amplasat pe un teren

deosebit, acest bloc cochet de 20 de
apartamente este inconjurat de gradini;
113.000 {; (0726.911.598 alexan-

drabuga05@yahoo.com 

197. Calea Calarasi, dec., 77 mp, 1994,
vanzare apartament 3 camere confort 1
sporit (sufrageria 23 mp), dec., renovat

recent, cadastru, intabulare, situat in zona
deosebita. 124.900 {; (0749.199.193 

198. Calea Calarasilor stradal, dec., et.
1/8, 80 mp, 1996, Delea Noua, confort 1,
dec., bloc 1996, reabilitat termic, renovat

recent, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
vedere mixta, situat la 5 -7 min metrou
Muncii. 125.000 {; (0732.135.471 

199. Calea Calarasilor, dec., et. 1/7, 78
mp, 1999, proprietar vand apartament

deosebit cu 3 camere langa Universitatea
Hyperion, confort 1, dec, an 1999, etaj

1/7, suprafata utila 78 mp, bucatarie open-
space, dormitor 23 mp, dormitor 14 mp,

baie 6 mp, 127.500 {; (0728.021.201
gabriel.musat@gmail.com 

200. Calea Calarasilor, intersectie cu
Mihai Bravu, dec., 80 mp, 1986, metrou,
renovat nou, lux, tineresc, spatios, lumi-
nos, gresie, faianta, parchet, termopan,

liber, exceptional, 93.000 {;
(0722.706.779 

201. Calea Calarasilor, stradal, vedere
mixta, dec., et. 1/10, 80 mp, 1998, Delea
Veche, 3 camere dec., renovat recent, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, pretabil atat

pentru firma cat si pentru familie.
125.000 {; (0732.135.470 

202. Calea Ferentari, Salaj Petrom,  etaj
1, confort 1, cu balcon, gresie, faianta,

parchet, termopan, centrala proprie, aer
conditionat, cadastru si intabulare, dis-
cutabil, 46.000 {; (0730.421.581/

0721.624.980 

203. Calea Floreasca inchiriere aparta-
ment 3 camere dec., et. 4/5, 113 mp,

2008, Compania Imobiliara Imoprest, va
prezinta spre vanzare un elegant aparta-
ment de 3 camere pe Calea Floreascaa.
Apartamentul este dec., renovat complet
in 2017, un loc de parcare si o boxa. 930
{; (0734.222.095 cristi.stanica@imo-

prest.ro 

204. Calea Mosilor, stradal, intre Emines-
cu si Obor, dec., et. 8/8, 74 mp, 1980,

Metrou Obor 5 min. bloc reabilitat
termic,foarte civilizat, intrare vedere

stradala, 2 bai, renovat recent integral, usi
-instalatii noi, cadastru intabulare, ener-
getic, ideal investitie locuit sau inchiriere,

94.900 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

205. Calea Plevnei, semidec., et.
parter/2, 100 mp, 1933, Calea Plevnei,
parter in vila, 3 cam, plus 66 mp boxe la
demisol, parchet stejar, centrala termica
pe gaz, toate utilitatile, stradal, zona cen-

trala, negociabil. 99.000 {;
(0745.004.308 

206. Calea Plevnei, semidec., et.
parter/2, 100 mp, 1933, ultracentral, Calea

Plevnei 133, an 1933, p/D+P+1+M, 100
mp plus 65 mp boxe la demisol, 3

camere, centrala termica, toate utilitatile,
necesita renovare, negociabil. 99.000 {;

(0745.004.308 

207. Calea Rahovei, chiar pe Spatarul
Preda,  2 minute Lidl, cf.1, dec., stradal,

vedere spate, 2 gr sanitare, centrala, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, geam baie, hol tip H 75.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

208. Calea Vacaresti dec., et. 2/7, 66 mp,
1984, ID: 5189. Apartamentul este situat

pe Calea Vacaresti, aproape de intrarea in
parc. 3 camere dec., cu imbunatatiri, etaj

2/7, 66 mp, an constructie 1984. Se
accepta credit, 93.000 {;

(0729.842.974/ 0738.685.854 

209. Calea Victoriei, Universitate, dec.,
et. 5/5, 90 mp, 1913, apartament 3

camere, 2 bai, bucatarie, doua holuri,
doua balcoane, 2 debarale. Decomandat.
80 mp. Cladire fara bulina, gr. III risc seis-

mic. Centrul Bucurestiului , vis-a-vis de
Palatul Telefoanelor 80.000 {;

(0721.361.101 alexaghita@gmail.com 

210. Camil Ressu, Intrarea Odobesti,
semidec., et. 5/10, 65 mp, 1967, aparta-

ment 3 camere, confort 1, semidec., etajul
5/10, utilat cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, balcon inchis in ter-
mopan, bloc tip V, reabilitat termic, in ime-
diata apropiere aparcului Ior, 79.990 {;

(0746.188.866
mar_ancomar@yahoo.com 

211. Cantemir, Marasesti, P-ta Unirii,
semidec., et. 7/10, 63 mp, 1970, aparta-

ment Cantemir, Marasesti, Unirii, etaj
7/10, semidec., mobilat utilat modern ren-
ovat, parchet, termopan, gresie, faianta,
aer conditionat, usa metalica, apropiere

parc Tineretului, Carol. 85.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

212. Cantemir, Tineretului, Sincai,
Marasesti, Unirii, semidec., et. 3/8, 65 mp,
1963, 3/7 vedere mixta (Piata Unirii, parc

Tineretului), bloc consolidat 2017, incadrat
la risc seismic 3, renovat, mobilat si utilat
modern, liber, excelent investitie 75.000
{; (0735.883.452 daniel.enache@cen-

tralimobiliare.ro 

213. Careffour, Grand Arena, 3 camere,
semidec., et. 1/3, 60 mp, 2018, aparta-

ment 3 camere, suprafata 60.68 mp +14
mp balcon, sector 4, acces rapid la

mijloacele de transport. Racordat la toate
utilitatile. Centrala termica proprie. Accept

credit. 55.650 {; (0729.923.486/
0731.171.007 

214. Cartier Latin, Prelungirea Ghencea,
dec., et. 3/7, 89 mp, 2011, apartament 3

cam 89 mp Cartier Latin confort 1, dec., 2
dormitoare, din care unul matrimonial cu

baie propie, 2 balcoane, bucatarie inchisa
spatioasa, boxa de 5 mp, loc in parcarea
subterana. 80.000 {; (0760.654.541

teodor.concept@yahoo.com 

215. Cartierul Verde Comision 0%
apartament 3 camere dec., et. 3/4, 75 mp,

62.900 {; (0729.101.123
valeriu@valeriustancu.ro 

216. Cernica, Ilfov, Pantelimon, dec., et.
2/2, 112 mp, 2015, particular vand

aparatament zona Cernica zona buna
departe de aglomeratia orasului, complet
mobilat si utilat. La 2 minute de Lidl si 10
min de Cora Pantelimon, 150.000 {;

(0763.879.427/ 0769.264.414
Office.sdgsm@gmail.com 

217. Chiajna, apartament 3 camere,
dec., dec., et. 3/6, 2018, bloc nou, Tinere-
tului nr 63, Chiajna, apartament 3 camere/
constructie 2018, dec., etaj 1/6, suprafata
utila 69 mp, 2 grupuri sanitare , balcoan,

central proprie, pret: 57500 euro; 57.500
{; (0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

218. Cismigiu, Sala Palatului semidec.,
et. 9/9, 60 mp, 1967, semidec., etaj 9, bal-
con tip terasa, vedere panoramica, bloc
reabilitat, scara curata, pret negociabil.

95.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

219. Colentina dec., et. 3/7, 89 mp,
2019, Apartament 3 camere, dec., la doar
5 minute de Cora, complet finisat, avand
suprafata de 90 mp utili, bloc nou, cen-
trala termica, contorizare individuala.

76.400 {; (0731.337.722
adriana@fundenibridgerezidential.ro 

220. Colentina Stradal  72.500 {;
(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

221. Colentina stradal, apartament 3
camere semidec., et. 6/10, 63 mp,

59.000 {; (0730.928.310
trimbitasu@gmail.com 

222. Colentina, semidec., et. 5/6, 74
mp, 1986, apartament de 3 camere situat

la etajele 5+6 ale unui bloc construit in
1986 si mansardat in 2012, cu instalatii de

calitate superioara si finisat cu deosebit
bun gust. 56.900 {; (0720.464.500

contact@catalinzlotea.ro 

223. Colentina, semidec., et. 5/8, 65
mp, 1978, stradal cu vedere interioara,

fara zgomot, la 3 minute de Mc Donalds,
vizavi de scoala 39, cadastru, intabulare,

acceptam credit, cel mai bun pret din
zona. 57.990 {; (0753.075.109 

224. Colentina, dec., et. 1/2, 82 mp,
2017, vanzare apartament 3 camere

amplasat intre soseaua Colentina si Fun-
deni constructie 2018 din caramida si

beton imobill S+2+M LA et. 1,82 mp utili .
96.000 {; (0729.158.583

nicu_imo@yahoo.com 

225. Colentina, Aleea Sinaia dec., et.
parter/10, 67 mp, 1972, Colentina, Aleea
Sinaia, parter/p+10, dec., suprafata utila

67 mp, gresie, faianta, parchet, termopan,
reabilitat termic, 1 sg grup sanitar (aerisire

cu geam), fara balcon, 65.500 {;
(0723.224.223/ 0749.239.555

nissa200510@gmail.com 

226. Colentina, apartament 3 camere,
stradal, bloc 1979 semidec., et. 8/10, 70

mp,  74.800 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

227. Colentina, Fundeni, dec., et. 1/5,
82 mp, 2018, 3 camere, dec., 2 bai, 2 bal-
coane, bloc nou finalizat, cadastru, intabu-

lare, zona Fundeni. Apartamentul se
preda complet finisat, cu centrala termica,

contorizare individuala. 77.900 {;
(0747.600.200 corina.vasiliu@rfccity.ro 
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329. Drumul Taberei, 3 camere dec., et.
10/10, 70 mp, 1981, 3 camere dec.e, con-
fort 1, etaj 10/10, an constructie 1981, 2
grupuri sanitare, balcon mare, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
cadastru, intabulare, liber, 65.000 {;

(0762.861.186
smartrezidential@yahoo.com 

330. Drumul Taberei, 3 camere, 4/10,
dec., comision 0% dec., et. 4/10, 61 mp,
1975,  65.000 {; (0722.370.702 con-

stantin@galaxyimob.ro 

331. Drumul Taberei, ANL Brancusi,
dec., et. 1/9, 77 mp, 2019, Cumintenia

Pamantului, apartament 3 camere,
dec.,suprafata utila 77,01 mp utili, disponi-
bil in ansamblul nou Atlas Residence Dru-
mul Taberei, localizat in Sectorul 6 al Cap-

italei. 75.000 {; (0767.708.916/
0724.492.144 alexandra@atlas-resi-

dence.ro 

332. Drumul Taberei, apartament 3
camere semidec., et. 1, 65 mp, 1973,

67.900 {; (0766.935.467/
0732.251.810 alex.landestate@gmail.com 

333. Drumul Taberei, apartament dec.,
modernizat dec., et. 4/4, 65 mp, Zona
Auchan-linia tramvai 41, zona linistita,

apartament modernizat, pereti izolati, fin-
isaje de calitate superioara, apropiere

mijloace de transport, disponibil imediat.
64.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-
mob.ro 

334. Drumul Taberei, Argesului  et. 2/4,
Drumul Taberei, Argesului, 2/4, dec., bloc

reabilitat, termopan, liber, fara
imbunatatiri, plata doar cash. 58.000 {;

(0723.173.783/ 0769.088.538 

335. Drumul Taberei, Argesului, 5 minute
metrou semidec., et. 3/4, 64 mp, 3

camere, confort 1, semidec., etaj 3/4,
logie inchisa cu termopan, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-
ditionat, boxa de 5,80 mp, accepta credit,

cadastru, intabulare, 62.500 {;
(0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

336. Drumul Taberei, Auchan, Tricodava,
dec., et. 1/4, 65 mp, 1978, et 1/4, cf 1,

dec., toate imbunatatirile, gresie, faianta,
parchet, termopan, aer conditionat, izolat
interior-exterior, foarte luminos, vedere
mixta, acces facil la mijloacele de trans-

port in comun. Liber. 76.000 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

337. Drumul Taberei, Auchan, Valea
Calugareasca dec., et. 1/4, 67 mp, 1980,
Apartament 3 camere dec., bloc reabilitat,
etaj 1/4, 67 mp, balcon inchis in termopan,
gresie, faianta, parchet, mobiliat si utilat,

se accepta credit. Apartamentul este liber,
75.900 {; (0732.624.689 

338. Drumul Taberei, Azzurro, Chilia
Veche, semidec., et. parter/10, 70 mp,

1974, cf. 1, cu balcon, usa metalica, gre-
sie, faianta, parchet partial, acte, bloc in

curs de reabilitare, acc. credit. 61.000 {;
(0786.325.401 

339. Drumul Taberei, Bd Timisoara semi-
dec., et. 4/10, 51 mp, 1977, vand aparta-
ment, 3 camere, gresie, faianta, parchet,
AC, usi schimbate.Se vinde mobilat ?i uti-

lat: frigider, ma?ina de sp?lat, TV, AC.
53.000 {; (0726.732.010/

0726.399.795
gianina.cristache68@gmail.com 

340. Drumul Taberei, Billa, dec., et. 5/10,
72 mp, 1980, Bozieni, 5/10, c-tie 1980, 72
mp, dec., 2 gr sanitare, renovat complet,

bucatarie mare, acces imediat piata,
auchan, parc Moghioros. 1 {;

(+40769470920
maramarincescu@yahoo.com 

341. Drumul Taberei, bloc 1978,
anvelopat, parcare ADP semidec., et.

parter/4, 67 mp, 1978, pozitie buna, zona
linistita, langa parcul Moghioros, bloc izo-

lat termic, loc parcare ADP, foarte
aproape mijloace de transport, viitoarea
statie metrou Romancierilor, 69.500 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@galaxyimob.ro 

342. Drumul Taberei, bloc 2009 dec., et.
2/3, 65 mp, 2009, Apartament 3 camere
semidec., 65 mp -etaj 2/3, bloc din anul

2009, centrala proprie, loc de parcare cu
acte, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, termopane, zona linistita cu verdeata.

64.000 {; (0732.624.689 

343. Drumul Taberei, bloc 2012, sup 98
mp, semidec., et. 3/9, 98 mp, 2012, 98

mp, 2 bai, 2 balcoane, apartament foarte
spatios, centrala proprie, 2 bai, 2 bal-
coane, boxa la subsol, se vinde cu

bucataria mobilata, disponibil imediat.
76.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-
mob.ro 

344. Drumul Taberei, bloc anvelopat,
centrala proprie dec., et. 2/4, 67 mp, Raul
Doamnei, pozitie buna, zona linistita, bloc
izolat termic, apropiere mijloace de trans-

port, disponibil imediat. 72.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905 geor-

gian.draghia@galaxyimob.ro 

345. Drumul Taberei, bloc nou, 3 cam,
terasa superba dec., et. 4/4, 215 mp,

2019, Valea Doftanei vis-a-vis parc Bran-
cusi, 3 cam, dec, 90 mp+terasa 125 mp

(partial acoperita), 2 bai, balcon, bucatarie
inchisa. Apartamentul are placa si pod.
Loc parcare inclus. Lift. Comision 0%.

134.000 {; (0742.400.300 

346. Drumul Taberei, Bozieni, Auchan
dec., et. 7/10, 72 mp, 1980, et. 7/10, cf. 1,
dec., bloc 1980, toate imbunatatirile, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, bucatarie
10 m, spatii de depozitare, balcon gen-

eros, acces facil la mijloacele de transport
in comun, acte pregatite, 83.500 {;

(0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

347. Drumul Taberei, Brancusi dec., et.
1/4, 78 mp, 2018, Apartament 3 camere
finalizat, inedit, bloc nou 2018, Drumul
Taberei. Apartamentul prezentat este

dec., se afla la etajul 1, are o suprafata
utila de 78 mp, garaj inclus. Pret fara TVA,

81.984 {; (0723.243.544/
0799.929.024 natalin.p@star-construct.ro 

348. Drumul Taberei, Brancusi, imobil
nou,  et. 1/5, 80 mp, 2018, 2 minute

RATB, finisaje superioare, 2 minute pana
la parc, 10 minute Kaufland si viitoarea
statie de metrou Brancusi. Direct dez-
voltator, 78.100 {; (0736.380.187/
0799.929.024 constantin.s@star-con-

struct.ro 

349. Drumul Taberei, Bucla, semidec.,
et. parter/4, 67 mp, 1975, apartament 3
camere, confort 1, parter inalt/4, liber,

curat, neamenajat, acces ratb, scoli, par-
curi, viitoarea gura de metrou. Langa

liceul Pedagogic. 61.000 {;
(0769.470.920

maramarincescu@yahoo.com 

350. Drumul Taberei, Bucla, V. Ialomitei,
dec., et. 4/10, 71 mp, 1975, bloc reabilitat,
et. 4/10, dec., 71 mp, bloc reabilitat termic,
toate imbunatatirile, complet mobilat si uti-
lat, se vinde ca in imagini, spatii de depoz-
itare, balcon 10 m, acte pregatite, 64.000

{; (0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

351. Drumul Taberei, bvd. Timisoara
semidec., et. 4/10, 51 mp, 1974, Et 4/10,
semidec., toate imbunatatirile, renovat

2016 gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, usi interior noi, instalatii
electrice si sanitare schimbate, se vinde

ca in imagini, acte la zi, 54.000 {;
(0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

278. Dr Taberei, Auchan, Billa, Moghioros,
dec., et. 5/10, 1982, PARTICULAR, dec.
1982 Moghioros-Auchan finisaje 2018,
liber, gresie, faianta, termopan instalatii
sanitare noi, apometre repartitoare par-
chet (bambus), accept credit 83.999 {;

(0728.759.323/ 0728.759.323
mihai_mitu1@yahoo.ro 

279. Dr. Taberei Moghioros ap. 3camere
vedere parc dec., et. 9/10, 65 mp, 1973,

Va prezentam un ap. situat in zona parcu-
lui Drumul Taberei si a pietei Moghioros la
etajul 9/10. Apartamentul necesita ame-

najari. Blocul este foarte bine situat in
zona centrala a cartierului, 56.900 {;

(0734.545.248 george@21imobiliare.ro 

280. Dream Residence dec., et. 6/6, 55
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 3
camere, 55 mp,semidec., complet finisat,

disponibil sept-oct 2018, et 6 din 6, loc
parcare suprateran 2.000 euro, loc par-
care subteran 5.000 euro,credit Prima

casa. 51.900 {; (0734.824.188 

281. Dream Residence dec., et. 6/6, 77
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 3
camere, dec., complet finisat, disponibil
sept-oct 2018, et. 5 din 6, loc parcare

suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 71.900

{; (0734.824.188 

282. Dream Residence, dec., et. 5/6, 77
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 3
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 5 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 71.900

{; (0734.824.188 

283. Dream Residence, dec., et. 6/6, 55
mp, 2018, Dream Residence, sector 5, 3
camere, dec., complet finisat, disponibil

sept-oct 2018, et 6 din 6, loc parcare
suprateran 2.000 euro, loc parcare subter-
an 5.000 euro, credit prima casa, 51.900

{; (0734.824.188 

284. Dristor 3 camere proximitate
metrou Dristor dec., et. 7/8, 68 mp,

89.900 {; (0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

285. Dristor chiar la metrou dec., et.
2/10, 70 mp, 1970, 3 camere dec., reno-
vat recent, toate imbunatirile, instalatie
electrica si sanitara schimbata, vedere
spate. Apartamentul se vinde mobilat si

utilat daca se doreste; 80.000 {;
(0732.135.470 

286. Dristor Incity Ap 3 camere lux 10
min Unirii lux dec., et. 5/17, 95 mp, 2017,
Dristor, Incity, lux, 10 min. Unirii, etaj 5 din
17, dec., 2 gr sanitare, balcon generos,

finisaje premium, cartier exclusivist, zona
verde, piscina mobilat, utilat, pretabil locuit

sau investitie. 155.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

287. Dristor metrou semidec., et. 3/4, 70
mp, 1970, 3 camere, renovat partial, bloc
reabilitat, scara foarte curata, boxa la sub-

sol, liniste. 75.000 {; (0732.135.470 

288. Dristor metrou, dec., et. 2/10, 65
mp, 1970, Camil Ressu, la 1 min de

metrou, stradal, complet renovat, mobilat
si utilat modern, etajul 2, bloc monolit ,

liber, merita vazut. 81.000 {;
(0732.135.471 

289. Dristor, et. 10/10, 75 mp, 1968,
Camil Ressu, stradal, bloc tip N, liber,

acum se anvelopeaza, vedere mixta, 2
balcoane, 5 min metrou Dristor 1, 78.000

{; (0727.884.946/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

290. Dristor, dec., et. 2/10, chiar la
metrou, stradal, reabilitat, complet mobilat

si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditioant,
ideal investitie pentru chirie, liber, toate

actele 80.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

291. Dristor, 2 minute metrou semidec.,
et. 2/4, 70 mp, 1970, 3 camere semidec.,
renovat recent, toate imbunatatirile, insta-
latie electrica si sanitara schimbata, bloc
reabilitat, scara foarte curata; Blocul se

afla in planul 2 - liniste. 76.000 {;
(0732.135.470 

292. Dristor, 77800 euro-3 cam., dec.,
et. 7/8, 70 mp, 1981, Ramnicu Valcea,
vand 3 camere, dec.e, libere, 2 grupuri
sanitare, etajul 7, balcon inchis, 2 lifturi,

acces metrou 8 minute, 77.000 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

293. Dristor, Camil Ressu semidec., et.
5/5, 68 mp, 2014, Istriei, 3 camere, utilat si

partial mobilat, acces facil Park Lake,
Titan, Piata Muncii, Grigorescu, Vitan,

79.000 {; (0763.656.867 albu_ovid-
iu_mihai@yahoo.com 

294. Dristor, Camil Ressu, dec., et. 1/5,
Dristor, ap 3 cam, 68 mp utili, constructie

noua, parcare inclusa, zona linistita,
metrou, transport comun, scoli, gradinite,

supermarket, parc. 96.000 {;
(0733.107.773 

295. Dristor, chiar benzinaria Mol, Florin
Ciungan, semidec., et. 5/8, 68 mp, 1983,

centrala, termopane, 2 gr sanitare, aparta-
ment in curs de amenajare, bloc in reabil-

itare, liber, toate actele 76.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

296. Dristor, chiar la metrou, semidec.,
et. 7/10, 70 mp, 1970, 3 camere semidec.,
fara imbunatatiri, 2 grupuri sanitare, geam

la baie, bloc reabilitat, 2 minute metrou,
liniste. 75.900 {; (0732.135.470 

297. Dristor, chiar la metrou, parc IOR,
Mall ParkLake, dec., et. 2/10, 66 mp,

stradal, reabilitat, complet mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, aer conditioant, ideal investitie
pentru chirie, liber, toate actele. 81.000
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

298. Dristor, metrou, semidec., et. 2, 68
mp, 1974, Dristorului, confort 1 , semidec.,
bloc reabilitat termic, gresie, faianta, par-
chet, termopane, etaj 2, situat la 5-6 min
metrou Dristor, merita vazut 73.000 {;

(0732.135.471 

299. Dristor, ParkLake, dec., et. 7/8, 75
mp, 1984, Dristor, 3 camere, et 7/8, dec.,
2 gr sanitare, vedere mixta, imobil reabili-
tat, scara curata, accept credit. Vecinatati:
metrou Dristor 5 min, Camil Ressu, Dris-

torului, Liviu Rebreanu, Baba Novac, Parc
I.O.R. 89.900 {; (0730.888.285 

300. Dristor, Ramnicu Sarat, semidec.,
et. 7/10, 74 mp, 1984, 3 camere semidec.,
2 bai, curat, renovat relativ recent, gresie,
parchet, termopan, bloc reabilatat, scara

curata, geam la baie, spatii de depozitare,
nu este model rusesc, mobila bucatarie

noua. 76.000 {; (0732.135.470 

301. Dristor, Ramnicu Sarat, semidec.,
et. 2/8, 71 mp, 1980, liber, bloc recent
reabilitat termic, cadastru si intabulare,

fara imbunatatiri, locuinta luminoasa, trei
debarale. Se afla la circa 10 minute de

statia de metrou Dristor si la doua statii de
mall. 82.000 {; (0723.250.250 

302. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et.
2/8, 71 mp, 1984, 3 camere dec., 2

grupuri sanitare, fara imbunatatiri, ter-
mopan, usa metalica, bloc reabilitat, 5-7

minute metrou. 82.000 {;
(0732.135.470 

303. Dristor, Ramnicu Valcea, semidec.,
et. 5/8, 70 mp, 1984, 3 camere semidec.,
decopertat, 2 grupuri sanitare, 5-7 minute
metrou, liniste, toate actele. 76.000 {;

(0732.135.470 

376. Drumul Taberei, Piata Moghioros
dec., et. 5/10, 71 mp, 1983, apartament 3

camere dec., 2 bai, etaj 5/10, an 1983,
renovat 2018, totul nou si modern, insta-

latie sanitara, electrica, usi schimbate, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet bambus.

Liber. 84.000 {; (0732.624.689 

377. Drumul Taberei, Piata Moghioros
semidec., et. parter/8, 64 mp, 1965, ofer
spre vanzare apartament compus din 3
camere, semidec., situat la Parterul unui
bloc construit in anul 1965. Apartamentul

dispune de balcon inchis, apometre,
repartitoare, usa metalica; 72.000 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-
biliare2010@yahoo.com 

378. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., et. 1/9, 89 mp, Dezvoltator
vand apartamente spatioase de 3 camere
cu 2 bai, dec.e, diferite modele si dimensi-

uni in bloc nou direct la Prelungirea
Ghencea, cu finisaje deosebite, se predau

la cheie, accept credit. 69.000 {;
(0722.116.600

mail.dezvoltator@gmail.com 

379. Drumul Taberei, Romancierilor,
dec., et. 10/10, 70 mp, 1974, Drumul

Taberei, Romancierilor, confort 1, dec.,
etaj 10/10, 70 mp, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, mobilat, utilat,
57.000 E. 57.000 {; (0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

380. Drumul Taberei, Romancierilor, ren-
ovat, semidec., et. 10/10, 61 mp, 1974,

loc parcare, et. 10, cf. 1, semidec.,
apropiere Plaza si tramvai 41, renovat

complet, instalatii electrice si sanitare noi,
terasa refacuta in 2015, apartamentul

este izolat pe interior, vedere panoramica,
acte la zi 67.000 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

381. Drumul Taberei, Scoala 206, semi-
dec., et. 2/4, 65 mp, 1974, apartament 3
camere, semidec., centrala proprie Her-
mann, senzor de gaze, apometre, etaj

2/4, pret negociabil, 63.000 {;
(0767.708.916 alexandra@atlas-resi-

dence.ro 

382. Drumul Taberei, Titel Petrescu,
semidec., et. 4/8, 73 mp, 1983, 4/8, c-tie
1983, amenajat lux, instalatii sanitare si

electrice noi, reamenajat in totalitate de o
calitate superioara, bucatarie mobilata, usi
noi interior, antifonat, liber, acces imediat
ratb. 89.000 {; (+40769470920 mara-

marincescu@yahoo.com 

383. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 4/4, 66 mp, 1974, apartament 3
camere, dec., etaj 4/4 balcon, boxa sub-
sol, fara imbunatatiri, se accepta credit,

53.000 {; (0732.624.689 

384. Drumul Taberei, Valea Argesului,
semidec., et. parter/4, 70 mp, 1975, este

un apartament foarte bine compartimentat
situat la etaj 1 din 4 etaje intr-un bloc

reabilitat, pozitie excelenta, viitoare statie
de metrou, zona foarte aerisita plina de

verdeata, liber 59.000 {;
(0722.525.060

gabrielmanole1@yahoo.com 

385. Drumul Taberei, Valea Calugareas-
ca, dec., et. 3/4, 65 mp, 1973, apartament

3 camere dec., 65 mp, balcon,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
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
bloc 1972, 57.000 {; (0785.111.999/

0731.305.574 

427. Gojului, Valea Lunga, vanzare 2
cam nou dec., et. 2/4, 82 mp, 2015,

81.500 {; (0758.115.407
denisa.caracuda@galaxyimob.ro 

428. Gorjului metrou -Piata Veteranilor
dec., et. 1/8, 72 mp, 1980, Procapital Imo-
biliare va ofera spre vanzare apartament

cu 3 camere, la numai 3 minute de metrou
Gorjului si 10 min de Cora Lujerului.

Decomandat,1baie+1baie de
serviciu,bucatarie, 2 spatii depozitare

71.000 {; (0720.888.027 moglan.geor-
gian@procapitald.ro 

429. Gorjului, 3 camere, 6/8, dec., bloc
1981, 6 min metrou dec., et. 6/8, 66 mp,

1981,  75.900 {; (0728.220.234
marinel.apostu@activimob.ro 

430. Grigorescu metrou semidec., et.
1/4, 70 mp, 1970, confort 1, etaj 1 din 4,

bloc reabilitat termic, scara curata, vedere
spate, baie mare cu geam, bucatarie
mare, centrala termica, parchet lemn

masiv, termopan, usa metalica, situat la 7-
8 min. metrou. 77.000 {;

(0732.135.471 

431. Grigorescu metrou, dec., et. 8/8,
70 mp, 1980, 3 camere, confort 1 dec., sit-

uat foarte aproape de metrou Nicolae
Grigorescu, izolat termic interior, exterior,
centrala termica proprie, 2 grupuri san-
itare, pentru detalii, Georgiana. 74.900

{; (0726.904.451 georgiana.l@star-con-
struct.ro 

432. Grigorescu metrou, semidec., et.
6/8, 70 mp, 1984, Camil Ressu, Theodor
Pallady, 5 minute parc IOR, bloc reabilitat,

cf 1, semidec., 2 gr sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopane, aer condi-

tionat, geam baie, situat la 5 min metrou.
81.000 {; (0732.135.471 

433. Grigorescu, dec., et. 1/2, 86 mp,
2018, dezvoltator, apartament 3 camere,
mutare rapida, 12 minute pana la metrou

1 Decembrie; 103.000 {;
(0724.808.488/ 0725.597.221

george.t@star-construct.ro 

434. Grozavesti, metrou, dec., et. 4/4,
90 mp, 2014, apartament 3 cam. langa
metrou Grozavesti, finisaje deosebite.

149.000 {; (0744.351.543
claudiu.manolache@idealdecor.ro 

435. Haliu, Independentei, dec., et. 1/3,
2018, apartament 3 camere dec., urgent,

la cheie. 55.000 {; (0744.431.780
florin.sararu2018@gmail.com 

436. Iancului semidec., et. demisol/3, 78
mp, 1940, 3 camere 78 mp. Foisorul de
Foc, 2 grupuri sanitare, spatios, gresie,

faianta, parchet, termopane, centrala ter-
mica proprie, renovat, cadastru, intabu-
lare, ideal pentru locuit sau pt. cabinet
medical, 57.000 {; (0749.131.838 

437. Iancului semidec., et. 10/11, 77 mp,
1976, 3 camere Iancului, 77mp, 5 minute
metrou, foarte spatios si bine comparti-
mentat, cadastru, intabulare, liber, pret

exceptional, 72.000 {; (0749.199.193 

438. Iancului semidec., et. 4/10, 71 mp,
1976, Proprietar, vand apartament 3

camere zona Iancului, central, aproape de
metrou, statie de autobuz in fata blocului,
izolat termic, apometre, repartitoare, gea-

muri termopane, etaj 4/10, 2 balcoane,
82.000 {; (0722.585.580/

0766.585.951 

439. Iancului semidec., et. 4/9, 67 mp,
1977, sos. Iancului - Particular - Aparta-

ment 3 camere renovat modern, confort 1,
semidec., suprafata utila 67mp, etaj 4,

mobilier nou, usi interior noi, bloc reabili-
tat, pozitie deosebita. 103.000 {;

(0722.247.004 

440. Iancului intersectie cu Pantelimon
stradal dec., et. 7/10, 76 mp, 1975, 3

camere conf 1 dec. etaj 7/10 ,bloc reabili-
tat, gresie, faianta, parchet, termopan,

cadastru, intabulare, 72.500 {;
(0761.532.117 

441. Iancului, semidec., et. parter/10, 73
mp, 1976, 3 camere Iancului, confort 1, 73

mp, sufragerie 18mp, cu unele
imbunatatiri, curat, liber, foarte aproape de

metrou Piata Iancului. 74.000 {;
(0749.199.193 

442. Iancului, semidec., et. parter/10, 64
mp, 1978, confort 1, semidec., parter din
10, an constructie 1978, 63 mp, intalatii
schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, dressing, exista

autorizatie ptr balcon. 74.000 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

443. Iancului, Ferdinand, Gara Obor,
dec., et. 10/11, 83 mp, 1968, Gara Obor,
spatios luminos, 2 balcoane tip terasa,
spatii depozitare camere inalte parchet

masiv centrala proprie baie cu geam 2 lif-
turi, panorama deosebita boxa la subsol

15 minute metrou, Ratb 2 min. 76.500 {;
(0728.530.366 terenuris5@gmail.com 

444. Iancului, Magura Vulturului,  et.
5/10, cf. 1, total dec., gresie, faianta, par-

chet, termopan, liber, bloc reabilitat,
79.500 {; (0732.698.434 

445. Iancului, Mihai Bravu vanzare
apartament 3 camere semidec., et. 6/10,
74 mp, 1967, Mihai Bravu, Matei Voievod,

apartament 3 camere semidec., etajul
6/10, necesita renovare, 2 gr. sanitare,
82.000 {; (0724.485.211 lclumini-

ta7@gmail.com 

446. Iancului, Mihai Bravu, semidec., et.
7/8, 73 mp, 1970, proprietar, 3 camere,

semidec., et. 7/8, termopane, usa metali-
ca, zugravit fara finisaje (gresie, faianta,
obiecte sanitare), reabilitat termic, vizavi

statie metrou Iancului, 69.000 {;
(0722.460.766 

447. Iancului, rond metrou  et. 10/12, 75
mp, 1978, particular, vand ap 3 cam, 100

m metrou rond Iancului, bloc solid, buncar,
reabilitat, proaspat zugravit, pret 79.900

eur, nu se negociaza, 79.900 {;
(0723.087.049

marianmunteatlas@yahoo.ro 

448. Ilfov, Snagov, semidec., et. 3/3, 90
mp, 2008, apartamentul este dec., com-
plet mobilat si utilat, oferindu-va astfel un
camin intim cu un design modern si func-
tional.Situat la mansarda, apartamentul

are o suprafata construita totala de 94,17
80.000 {; (0722.339.400

catalina.avram@romconsulting.ro 

449. Ion Mihalache dec., et. 2/3, 1935,
1935, constructie cladire, dec. 100 mp,

etaj 2/3+m, baie si wc de serviciu, neame-
najat, cadastru si intabulare, liber,

149.900 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

450. Ion Mihalache semidec., et. 5/10,
1982, 1982 constructie bloc, reabilitat ter-
mic, etaj 5/10, semidec., 87mp, renovat

recent total, instalatii sanitare, electrice si
usi noi, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, boxa 6 mp, 2 bai,
liber. 134.900 {; (0731.144.153/

021.231.23.18 

451. Ion Mihalache semidec., et. 10/10,
62 mp, 1960, 3 camere luminoase,

insorite, et 10 cu etj tehnic, curat, situat la
2 minute de metrou,boc reabilitat,2 lifturi,
zona cu multa verdeta, piata Domenii, cu
acces rapid in toate zonele. 70.000 {;

(0723.606.040
goldwinpromotion@gmail.com 

352. Drumul Taberei, bvd. Timisoara,
AFI, semidec., et. 3/4, 61 mp, 1961,

apartament 3 camere semidec., etaj 3/4,
balcon, apartamentul nu are imbunatatiri,

necesita renovare. Liber. 61.000 {;
(0732.624.689 

353. Drumul Taberei, complex Pri-
mavara, Lidl, dec., et. parter/6, 93 mp,

2008, 3 camere cu o suprafata de 93 mp,
finisaje de calitate, dotari: 3 aparete de

aer conditionat, 2 parcari supterane, com-
plex cu locuri de joaca si supraveghere

video, 100 m RATB. Comision 0%, 82.500
euro 82.500 {; (0730.556.910 

354. Drumul Taberei, Compozitorilor
dec., et. 1/8, 1984, cu centrala proprie.

Ofer spre vanzare ap 3 camere dec, cu 2
bai, cu geam la baie, balcon inchis in ter-
mopan, termopane, gresie, faianta, par-

chet, usa metalica, etaj 1 din 8, acte la zi,
71.500 {; (0751.427.385 

355. Drumul Taberei, Compozitorilor, eta-
jul 1 dec., et. 1/3, 82 mp, 2018, 3 camere,
constructie nou, Compozitorilor, 2 grupuri

sanitare, bucatarie inchisa, pereti din
caramida, centrala proprie, geam la baie,
bai utilate, usi noi de interior, se accepta si

schimburi 78.000 {; (0742.400.300 

356. Drumul Taberei, Compozitorilor, eta-
jul 1, dec., et. 1/3, 82 mp, 2018, aparta-
ment cu 3 camere, geam la baie, 2 bal-
coane, 82 mp utili, etajul 1/3, bloc cu lift,

pereti din caramida porotherm, izolatie ter-
mica, tamplarie PVC Salamand, comision

0. 80.000 {; (0742.400.300 

357. Drumul Taberei, Drumetul, semi-
dec., et. 9/10, 63 mp, 1972, Drumul

Taberei, Drumetul, confort 1, semidec.,
etaj 9/10, 2 lifturi, 63 mp, gresie, faianta,
parchet masiv, termopane, aer condition-
at, geam la baie, liber, loc parcare ADP,

acte, 62.500E, 62.500 {;
(0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

358. Drumul Taberei, Favorit, AFI, dec.,
et. 1/10, 1978, apartament 3 camere, con-
fort 1, dec., etaj 1/10, 2 grupuri sanitare,

balcon, vedere spate catre rasarit, aparta-
ment calduros si cu intretinere minima,
gresie, faianta, parchet, termopan, ac,

boxa, intabulat, 85.000 {;
(0731.144.152 

359. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu dec.,
et. 5/10, 62 mp, 1974, Et 5/10, Drumul

Taberei, zona Favorit, Medlife, Bloc Tip Z,
etaj 5 din 10, 2 lifturi, scara curata, aparta-
ment spatios si foarte bine compartimen-
tat, spatii de depozitare, necesita reno-

vare, acte la zi. 65.000 {;
(0786.325.404 

360. Drumul Taberei, Frigocom semi-
dec., et. 1/4, 65 mp, 1974, et. 1/4, cf. 1,
semidec., totul este nou, gresie, faianta,
parchet, termopan, bloc reabilitat, zona
verde, linistita, scara f curata, acte la zi,

68.000 {; (0786.325.404 mihai.publici-
mob@gmail.com 

361. Drumul Taberei, Frigocom,
Romancierilor dec., et. 3/10, 69 mp, 1977,
vand apartament 3 camere, dec., 69 mp,

3/10, la mijloc bloc, complet finisat si
mobilat, multiple imbunatatiri, bucatarie
inchisa, recent zugravit, balcon inchis,

fara comision, pret fix 68.500 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 propri-

etatinoi@gmail.com 

362. Drumul Taberei, Ghencea, 3
camere la pret de 2 dec., et. 8/8, 70 mp,
1984, et. 8/8, cf. 1, semidec., 70 mp, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condi-

tionat, 2 grupuri sanitare, 3 spatii de
depozitare, bloc 1984, bucatarie gen-
eroasa, acte pregatite, accept credit

64.000 {; (0786.325.404 mihai.publici-
mob@gmail.com 

363. Drumul Taberei, Ghencea, Com-
pozitorilor, Linia 41, dec., et. 4/8, 70 mp,
1980, pozitionat in plan secund fata de

bulevard, orientat S-V, geam de aerisire la
baie, bloc reabilitat, imobil dotat cu 2 x lif-
turi, 66.000 {; (0773.937.217 ysaccos-

min@evocasainvest.ro 

364. Drumul Taberei, Ghencea, exclusiv
agentie dec., et. 6/10, 73 mp, 1981, Pub-
licimob, 3 camere dec., finisat in totalitate
2018, gresie, faianta, termopan, parchet,

usa metalica, usi schimbate interior,
apometre repartitoare, 2 grupuri sanitare,

liber, accept credit. 83.900 {;
(0721.399.866/ 0729.954.445 

365. Drumul Taberei, Ghencea, loc par-
care, boxa dec., et. 1/8, 70 mp, 1982, et.
1, cf. 1, dec., toate imbunatatirile, gresie,
faianta, parchet masiv, termopan, balcon
inchis, 2 grupuri sanitare, bloc reabilitat,

boxa subsol, loc parcare, acte la zi,
82.000 {; (0786.325.404 mihai.publici-

mob@gmail.com 

366. Drumul Taberei, Home Design Mall,
c-tie 1986 semidec., et. 1/10, 70 mp,

1986, etaj 1, Drumul Taberei, bloc 1986,
etaj 1/10, spatios - suprafata 70 mp cu 2
gr. sanitare, 2 balcoane. Renovat total cu

finisaje de calitate si Mobilat modern.
Toate actele. 87.000 {; (0736.128.200

topimobiliare@yahoo.com 

367. Drumul Taberei, Istru, dec., et.
parter/4, pe garaje, fara imbunatatiri,

56.900 {; (0724.321.698 

368. Drumul Taberei, Kaufland dec., et.
3/10, 70 mp, 1975, Ap. dec. et. 3, situat
langa metrou V. Ialomitei, intre scoala

Sfantul Andrei si supermarchet Kaufland,
bloc reabilitat, inst. electrice si sanitare
noi, termopan, parchet, loc de parcare

ADP, 64.500 {; (0724.955.610 

369. Drumul Taberei, la 2 statii de Plaza
Romania, dec., et. 3/4, 67 mp, 1973, pro-
prietar, vand apartament 3 camere, con-

fort 1 în Bucure?ti, cartierul Drumul
Taberei, Aleea Campul cu Flori 12, la 2

statii de Plaza Romania, in imediata veci-
natate a Bd. Timisoara, 70.500 {;

(0772.049.962
mihaela.balasescu@gmail.com 

370. Drumul Taberei, langa Parc Bran-
cusi, dec., et. parter/4, 97 mp, 2018,

apartament cu 3 camere s 80 mp + terasa
de 10 mp si o mica curte proprie, finisat
complet, centrala proprie, bucatarie 9.75
mp, terasa 10 mp, 2 bai, 2 balcoane + 1

loc de parcare inclus la exterior. 100.000
{; (0742.400.300 

371. Drumul Taberei, Lasermed, dec., et.
8/10, 82 mp, 1980, 8/10, c-tie 1980, dec.,
2 balcoane, bucatarie mare, stradal, langa
viitoare gura de metrou, acces ratb in fata
scarii, scoli, parcuri, gradinite. 83.500 {;

(0769.470.920 

372. Drumul Taberei, Liceul Lovinescu,
et. parter/10, termopan, balcon, liber,
intab., 59.900 {; (0724.321.698 

373. Drumul Taberei, Mall Plaza, semi-
dec., et. 6/10, 63 mp, 1968, apartament 3

camere, confort 1, circular, etaj 6/10,
necesita imbunatatiri, liber, intabulare,
st=60 mp, pret negociabil 65.000 {;
(0731.144.152/ 021.231.23.18 florex-

home@gmail.com 

374. Drumul Taberei, Materna, aparta-
ment cu 3 camere dec., et. 2/4, 64 mp,

1973, Drumul Taberei, Materna, confort 1,
dec., etaj 2/4, 64 mp., gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, renovat
recent, finisaje de calitate, instalatii san-

itare si electrice noi, liber. 75.000 {;
(0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

375. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
bloc 1980, 2gr s dec., et. 6/10, 73 mp,

1980, Apartament 3 camere dec., renovat
complet, bucatarie mare, 2 grupuri san-

itare, bloc 1980, apropiere Parc
Moghioros, Piata, linie 41, Auchan, Kau-

fland, liber, cea mai mare varianta 3
camere, 85.000 {; (0773.929.072 
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400. Eroii Revolutiei, Giurgiului, dec., et.
4/10, 60 mp, 1972, 3 camere dec. 55 mp,
gradinita, scoala, piata, metrou la 12 min
pe jos sau 2 statii cu tramvaiul, renovat,
liber, inconjurat de verdeata, etaj 4/10,
bloc 1972. 57.000 {; (0732.159.426 

401. Eroii Revolutiei, Giurgiului, dec., et.
parter/3, 63 mp, 2018, apartament final-
izat, mutare rapida, curte, acces rapid

Rat; 85.000 {; (0799.929.025/
0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

402. Favorit, semidec., et. 4/8, 70 mp,
1976, Drumul Taberei, bloc OD2, aparta-

ment spatios situat in spatele fostului cine-
ma Favorit, zona verde cu multiple facili-

tati, toate actele pregatite in vederea tran-
zactionarii, Manciu FC PFA 75.000 {;

(0736.273.373
claudiu.marketing@gmail.com 

403. Ferdinand/ Mihai Bravu, dec., et.
7/7, 75 mp, 1980, totul nou amenajat

modern, 2 balcoane, impecabil, 87.000
{; (0722.547.414 

404. Floreasca, semidec., et. 2/2, 81
mp, 1926, Calea Floreasca stradal,

apartament 3 camere cu o suprafata tota-
la de 81 mp si o suprafata utila de 76 mp.
Situat la etajul 2 in imobil cu regim de inal-

time de S+P+2 si pod. Vederea este
mixta. 87.000 {; (0734.222.101 con-

stantin.velicu@imoprest.ro 

405. Floreasca, Ceaikovski, dec., et.
3/3, 69 mp, 1962, bloc solid tip rusesc,

parchet, termopan, balcon terasa, boxa la
subsol inalta 12 mp, 95.000 {;

(0734.087.678 

406. Floreasca, oportunitate 3 camere,
boxa 11 mp, balcon semidec., et. 3/3, 59
mp, 1960,  89.000 {; (0799.029.194

cateliu.gabriel@catoma.ro 

407. Floreasca, stradal, 3 camere, boxa
dec., et. parter/3, 67 mp, 1967,  87.000

{; (0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

408. Floreasca, vanzare apartament
Stefan cel Mare semidec., et. 8/8, 58 mp,

1966,  72.000 {; (40728896553
lucian.olariu@olimob.ro 

409. Foisorul de Foc semidec., et.
parter/1, 80 mp, 1940, Spre vanzare

apartament cu 3 camere, la parter in bloc
cu 2 nivele pe str. Gheorghe Pop de

Basesti, 80 mp, construit in 1940, centrala
termica, garaj, 2 grupuri sanitare, boxa la

subsol, zona linistita, 130.000 {;
(0761.200.831

Smchristian13@yahoo.com 

410. Foisorului, Splaiul Unirii dec., et.
4/4, 81 mp, 2018, 300 m metrou Mihai
Bravu, apartamentul se vinde finisat la
cheie. 110.000 {; (0727.736.313 

411. Fundeni dec., et. 2/4, 83 mp, 2018,
3 camere spatios, luminos, balcon inchis,
2 bai, parcare, loc de joaca! Apartamentul
se preda complet finisat, obiecte sanitare
in bai, centrala termica, contorizare indi-

viduala; 66.400 {; (0747.600.200 cori-
na.vasiliu@rfccity.ro 

412. Fundeni dec., et. 2/4, 84 mp, 2018,
complex rezidential, Dobroesti - str. Ste-

jarului, 270 apartamente garsoniere, ap 2
si 3 camere), p+4, lift, parc 5000mp, par-
care, loc de joaca, termen de finalizare

incepand cu septembrie 2018, 72.500 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 damair-

construct@yahoo.com 

413. Fundeni pod dec., et. 8/8, 181 mp,
2010, penthouse, c-tie 2010, su 124 mp,
st 181 mp, finisaje de calitate, ct, ac, lift, 2

locuri parcare, 2 terase, 3 gr. sanitare,
spatii de depozitare, priveliste deosebita,
vecinatati: Dobroesti, Colentina, Doamna

Ghica 160.000 {; (0758.074.444/
021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

414. Fundeni, Colentina, dec., et. 1/5, 82
mp, 2018, 3 camere nou, dec., 2 bai, 2
balcoane, acte gata, mutare imediata

77.900 {; (0740.026.772
andrada.pocovnicu@rfccity.ro 

415. Fundeni, Colentina, dec., et. 2/4, 83
mp, 2018, 3 camere, nou, dec., 2 bai, loc
de joaca pentru copiii, finisaje de lux, con-

structie finalizata. 66.400 {;
(0740.026.772 andrada.pocovnicu@rfc-

city.ro 

416. Fundeni, pod, semidec., et. 2/4, 84
mp, 2018, complex rezidential format din

6 blocuri P+4, spatiu verde in fata de 5000
mp, loc de joaca pentru copii, primul bloc

finalizat si cu acte la zi, lift, finisaje la
alegere, se accepta credit, la cheie

71.500 {; (0724.377.294/
0722.150.440

damairconstruct@yahoo.com 

417. Gara de Nord, Basarab, semidec.,
et. parter/2, 82 mp, 2017, apartament 3
camere in bloc nou, finalizat, parter, fin-
isaje lux, bucatarie inchisa, optional par-
care in curtea imobilului, platita separat,

bloc impecabil. +tva 5%. 97.000 {;
(0731.144.156 

418. Gara de Nord, Dinicu Golescu,
comision 0% semidec., et. 5/7, 58 mp,

1964, 1964 anul constructiei, oferta van-
zare apartament 3 camere pe Bulevardul
Dinicu Golescu, nemobilat, 58 de mp, etaj
5/7, 1 balcon inchis, structura de beton,

geam la baie, comision
0%,www.realkom.ro 74.700 {;

(0740.620.112 marian.popa@realkom.ro 

419. Gara de Nord, vanzare apartament
3 camere semidec., et. 6/7, 1963, Goles-
cu ap. 2 camere, cf. 1, semidec., etaj 6/7,
suprafata utila 62'mp. 2 balcoane, vedere
mixta, bloc reabilitat, fara imb. la 3 min. de

metrou, pret excelent 64.900 {;
(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

420. Ghencea - Magazin Profi dec., et.
1/8, 75 mp, 1984, apartament 3 camere,
cf.1 gresie, faianta, termopan, negociabil,

71.000 {; (0727.386.287 

421. Ghencea in spatele cartierului Sun-
rise dec., et. 1/2, 96 mp, 2018, Prelun-

girea Ghencea - cartierului Sunrise;
69.000 {; (0723.547.544 elenamanza-

la5@gmail.com 

422. Ghica Tei - Lacul Tei, semidec., et.
demisol/2, 68 mp, 1944, apartament zona
Ghica Tei - Aleea Circului, in vila, compar-

timentata stil vagon, 3 camere patrate,
doua intrari, necesita renovare, suprafata
68 mp. Termopan, usa metalica, parchet,
contorizata; 70.000 {; (0765.942.499

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

423. Giurgiului, 3 cam, curte 30 mp,
rezidential, dec., et. parter/3, 64 mp, 2018,
Comision 0. Bloc finalizat in 2018. Finisaje
moderne, calitate superioara, centrala ter-
mica, usa metalica. Ratb 2 min, Piata Pro-

gresului (2 min), metrou Eroii Revolutie,
Piata Progresul, Ratb (2 min). 85.000 {;

(0736.380.183/ 0725.597.221 

424. Giurgiului, Eroii Revolutiei, metrou,
semidec., et. 5/11, 64 mp, acces metrou

Eroii Revolutiei, str. Soimus, renovat
recent, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica. Are doua balcoane ambele

desfiintate, cu vedere mixta. Se poate
vinde mobilat (negociabil). 61.500 {;
(0722.555.660 advaimb@yahoo.com 

425. Giurgiului, Gazarului, semidec., et.
5/10, 50 mp, apartament 3 camere confort

2, semidec., etaj intermediar, suprafata
totala 50 mp, apartamentul are balcon
inchis, cadastru, intabulare, acceptam
credit, 45.990 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

304. DRISTOR, SECTOR 3,
VITAN, AUCHAN, SEMIDEC., ET.
1/4, CF. 2, ET 1/4, SEMIDEC.

CU BALCON, EXCLUS INTERME-
DIARI, NEGOCIABIL, 50.000 {;

(0744.259.595 
305. Dristor, stradal pe Ramnicu Sarat
semidec., et. 7/10, 1982, aproape Mega
Image, etaj 7 /10, 73mp, bloc 1982, cf.I
sdec, bloc reabilitat termic, apartament

decent, termopane integral, acte la zi, se
accepta credit, liber /nelocuit , pret nego-
ciabil merita, 80.000 {; (0728.879.797 

306. Dristor-ocazie, apartament 3
camere metrou semidec., et. 7/10, 70 mp,
1966, Strada Complexului, ap 3 camere,

confort 1, semidec., bloc reabilitat, 2
grupuri sanitare, geam la baie, balcon
inchis termopan, etaj 7/10, langa Mega
Image, 2 minute metrou Dristor. Pretabil
investitie; 72.900 {; (0727.570.663 

307. Drumetul ,Vladeasa, semidec., et.
8/8, 70 mp, 1983, confort 1 liber usa met-
alica termopane balcon 2 grupuri sanitare

parcare se accepta credit, 63.000 {;
(0729.954.445 

308. Drumul Sarii,  et. parter/4, 75 mp,
1987, Drumul Sarii, 13 Septembrie, Pros-

per, ideal firma sau locuit. 78.000 {;
(0729.892.834 marius.palea@dionimo-

biliare.ro 

309. Drumul Taberei semidec., et. 1/4,
65 mp, 1973, Apartament 3 camere semi-
dec., confort 1, cu suprafata de 65 mp, sit-
uat la etajul 1/4, intr-un bloc reabilitat ter-
mic, construit in anul 1973. Renovat in
totalitate in octombrie 2018. 67.900 {;

(0730.417.196
stoian.elena234@gmail.com 

310. Drumul Taberei dec., et. 5/10, 65
mp, 1974, Bdul Timisoara, BCR, Sibiu, cf
1, circular, 5/10, termopan, usa metalica,
neamenajat, liber, toate actele, 2 lifturi,

contorizat, geam la baie, pozitie excelen-
ta, acc credit, 63.000 {; (0786.325.401 

311. Drumul Taberei semidec., et. 3/5, 85
mp, 2018, Prelungirea Ghencea, imobil
dispus stradal, acces mijloace de trans-
port in comun, apartamente luminoase,

incalzire in pardoseala, finisaje de cea mai
buna calitate, termen de livrare decembrie
2018. 78.000 {; (0726.641.110 geor-

gianasimonarusu@gmail.com 

312. Drumul Taberei - Favorit- Sibiu,
dec., et. 3/4, 65 mp, 1976, zona fru-

moasa-civilizata, bloc 4 nivele reabilitat
termic, apartament 3 camere dec. etaj
3/4, tamplarie PVC cu geam termopan
inclusiv la balcon, parchet. Acces rapid
mijloace transport in comun, 68.000 {;

(0736.128.200
topimobiliare@yahoo.com 

313. Drumul Taberei - Ghencea, Hanul
Drumetului dec., et. 1/3, 82 mp, 2018, 3
camere, 2 bai cu geam, dressing, etajul
1/3, 82mp utili, finisat la cheie, centrala

proprie, bai utilate, obiecte sanitare, tam-
plarie Salamander, se accepta si schim-

buri cu terenuri. 78.000 {;
(0742.400.300 

314. Drumul Taberei 34 dec., et. 3/4, 68
mp, 1976, Drumul Taberei 34 , Strada

Obcina Mare no. 5, apartament 3 camere,
dec., etaj 3/4, suprafata 68mp, confort

1,constructie 1976; 67.900 {;
(0722.240.261 gabrielnoro@rogers.com 

315. Drumul Taberei 34, dec., et. 7/10,
strada Obcina Mare, etajul 7, circular, bloc
reabilitat, gresie, faianta, geam baie, liber,
toate actele 58.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

316. Drumul Taberei Valea Oltului str.
Valea Cricovului  et. 2/3, 65 mp, 2008,

apartament 3 camere semidec. 65 mp -
etaj 2/3 - bloc din anul 2008, centrala pro-

prie, loc de parcare cu acte, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, termopane,

zona linistita cu verdeata, 64.000 {;
(0732.624.689 

317. Drumul Taberei, semidec., et. 1/10,
71 mp, 1978, 3 cam. modificat in 2,

stradal, et. 1, vedere spate.Se accepta
credit, cadastru actualizat pe noul rlv.

58.500 {; (0765.132.174 laurlauren-
tiu565@gmail.com 

318. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 74
mp, 2019, apartament 3 camere de tip C
in complex Plaza Residence faza 2. Uni-
tatile se predau semifinisate si au termen
de finalizare in octombrie 2019; 99.000

{; (0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

319. Drumul Taberei, semidec., et. 1/4,
65 mp, 1973, apartament 3 camere semi-
dec., confort 1, cu suprafata de 65 mp, sit-
uat la etajul 1/4, intr-un bloc reabilitat ter-
mic, construit in anul 1973. Renovat in
totalitate in octombrie 2018; 66.900 {;

(0730.417.196
stoian.elena234@gmail.com 

320. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 74
mp, 2019, apartament 3 camere tip A in
complex Plaza Residence Faza 2. Uni-

tatile se predau semifinisate, termenul de
finalizare este in octombrie 2019; 88.600

{; (0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

321. Drumul Taberei, dec., et. 1/11, 74
mp, 2019, apartament 3 camere tip B in

complex Plaza Residence faza 2. Unitatile
se predau semifinisate si au termen de
finalizare in octombrie 2019; 88.600 {;

(0738.713.282/ 0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

322. DRumul Taberei, dec., 65 mp, Dru-
mul Taberei, ap 3 cam,dec, 65mp, renovat
si utilat, bloc reabilitat, termopan, usa met-

alica, scoli, gradinite, mijloace de trans-
port, 62.000 {; (0787.763.997 

323. Drumul Taberei, dec., et. 4/10,
1975, et 4/10, cf 1, dec., foarte curat,

toate imbunatatirile, acte pregatite, accept
credit. 64.000 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

324. Drumul Taberei, semidec., et. 1/4,
1974, Lunca Siretului, confort 1 semidec.,
etaj 1/4, suprafata 65 mp, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, liber,
renovat, bloc reabilitat termic, cadastru si
intabulare, se accepta credit. 67.900 {;

(0760.654.543
stanb.concept@gmail.com 

325. Drumul Taberei, dec., et. 9/10,
Moghioros, parc, confort 1, dec., etaj 9 din

10, fara imbunatatiri, tremopan vedere
vest, 53.999 {; (0722.792.039 alexan-

dru.barceanu@yahoo.com 

326. Drumul Taberei, semidec., et. 4/10,
1973, Particular, metrou Raul Doamnei,

bloc tip TD 2 lifturi, bloc curat, ghena
afara, zugravit, parchet aer conditionat,
instalatii noi, usa metalica, contorizat,
scoli, gradinita, acte lazi, accept credit.

69.000 {; (0753.451.521
bodi_84@yahoo.com 

327. Drumul Taberei, dec., et. parter/4,
65 mp, 1970, vand apartament de 3
camere dec. (3 camere; bucatarie;

debara; baie; hol; balcon tip loja) intr-o
zona foarte linistita a cartierului Drumul

Taberii, Valea Oltului; 64.000 {;
(0747.751.366 nmarinoiu@yahoo.com 

328. Drumul Taberei, 1-2. min de Favorit,
et. 4/8, 73 mp, apartament confort 1

sporit, cu 2 balcoane, si 1 baie cu geam
de aerisire, este liber, nelocuit, curat, cu

vedere mixta, intro zona verde foarte
buna si linistita, 52.000 {;

(0722.301.910 



522. Metro Militari, Auchan, dec., et.
parter, 51 mp, 2019, direct dezvoltator,

apartament 3 camere, bloc p+5, cu lift, fin-
isaje la alegere, canalizare, gaze, curent

electric, Ratb 178 si 138 la 50 m, comision
0. 42.000 {; (0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

523. Metro Militari, Auchan, dec., et.
parter, 51 mp, 2019, direct dezvoltator,

apartament cu 3 camere, dec., bloc p+5,
cu lift, finisaje la alegere, utilitati:

canalizare, gaze, curent electric, statie
Ratb 178 si 138, comision 0, 42.000 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

524. Metro Militari, Auchan,  et. parter, 51
mp, 2019, direct dezvoltator, apartament
cu 3 camere, dec., bloc p+5, cu lift, fin-

isaje la alegere, utilitati: canalizare, gaze,
curent electric, statie Ratb 178 si 138,

comision 0, 42.500 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

525. Metro Militari, Auchan, dec., et.
parter, 51 mp, 2019, direct dezvoltator,

apartament cu 3 camere, dec., bloc P+5,
cu lift, finisaje la alegere, utilitati:

canalizare, gaze, curent electric, statie
Ratb 178 si 138, comision 0, 42.500 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

526. Metro Militari, Auchan, dec., et.
parter, 51 mp, 2019, direct dezvoltator,

apartament cu 3 camere, dec., bloc P+5,
cu lift,finisaje la alegere, utilitati:

canalizare, gaze, curent electric, statie
RATB 178 si 138, comision 0, 42.500 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

527. Metro Militari, Auchan, dec., et.
parter, 51 mp, 2019, direct dezvoltator,

apartament cu 3 camere, dec., bloc P+5,
cu lift,finisaje la alegere, utilitati:

canalizare, gaze, curent electric, statie
RATB 178 si 138, comision 0, 42.000 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

528. Metro Militari, Auchan,  et. parter, 51
mp, 2019, direct dezvoltator, apartament

cu 3 camere, dec., bloc P+5, cu lift,finisaje
la alegere, utilitati: canalizare, gaze,

curent electric, statie RATB 178 si 138,
comision 0, 42.500 {; (0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

529. Metro Militari, Auchan, dec., et.
parter, 51 mp, 2019, direct dezvoltator,

apartament cu 3 camere, dec., bloc P+5,
cu lift,finisaje la alegere, utilitati:

canalizare, gaze, curent electric, statie
RATB 178 si 138, comision 0, 42.500 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

530. Metro Militari, Auchan, apart. 2
camere, dec., et. 2/5, 40 mp, 2019, dec.,

direct dezvoltator, Militari, Auchan, aparta-
ment cu 2 camere, dec., finisaje la

alegere, Ratb 178 si 138 la 100 ml, utili-
tati: canalizare, gaze, curent electric.

Comision 0. 35.000 {; (0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

531. Metro Militari, Auchan, apartament
3 cam, 2 bai dec., et. parter/5, 51 mp,
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
doar 12 minute de Metrou. Finisajele sunt
la alegere. Direct dezvoltator, comision 0

49.040 {; (0726.448.357/
0725.597.221 claudiu.p@star-construct.ro 

545. Metrou Berceni, Sos Berceni, dec.,
et. parter/5, 78 mp, 2019, vand ultimul
apartament la promotie 60900  cu 3

camere dec. bloc nou la doar 3 minute de
metrou. Finisaje la alegere, centrala pro-
prie, obiecte sanitare in baie. Comision 0.
Merita vazut, 60.900 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

546. Metrou Dimitre Leonida semidec.,
et. 2/5, 67 mp, 2018, vand apartament 3
camere, suprafata utila 67. 62 mp, finisat
deosebit, contorizat separat, centrala pro-

prie, situat in imobil nou, etaj 2/5, lift,
videointerfon, loc parcare asigurat. Merita

vazut 63.900 {; (0727.175.861
lucian@sudrezidential.ro 

547. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
parter/2, 180 mp, 2014, vand apartament
modern+gradina proprie amenajata, acce-
sul auto in curte, camere supraveghere,

bucatarie mobilata si echipata 15 mp, aer
conditionat, usi sticla. Merita vazut. Direct

proprietar. Comision 0. 79.000 {;
(0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

548. Metrou Dimitrie Leonida, 8 minute
mers pe jos semidec., et. 1/5, 68 mp,

2018, 3 camere, 68mp utili, 2 grupuri san-
itare, lift, finisaje premium, centrala pro-
prie, calorifere, tamplarie PVC, parculet
copii propriu, parcare subterana. Pret
57.500 euro cash /63.900 euro credit

57.500 {; (0734.950.229/
0734.092.488

dany.barbulescu@yahoo.com 

549. Metrou Dimitrie Leonida, Mega
Image Amurgului dec., et. 1/2, 75 mp,

2018, apartament 3 camere, dec., 75 mp
utili, finisat la cheie, balcon mare, doua
bai cu geam, debara, centrala termica

proprie, parcare, etaj intermediar. Pt plata
accept orice tip de credit bancar. 69.900
{; (0729.572.570 contact@sudreziden-

tial.ro 

550. Metrou Mihai Bravu dec., et. 4/4, 81
mp, 2018, Apartament 3 camere finalizat,
la numai 5 minute de mers pe jos pana la
statia de Metrou Mihai Bravu. Apartamen-
tul este finalizat cu tot cu acte. 110.000

{; (0724.271.141 

551. Metrou N. Grigorescu, vanzare 3
camere, dec., etaj intermediar, dec., et.

7/10, 63 mp, 1975,  79.000 {;
(0786.244.277 roxana.sticlan@galaxyi-

mob.ro 

552. Metrou Nicolae Teclu 10 min. 3
camere Prima Casa dec., et. 1/4, 76 mp,

2019, metrou Nicolae Teclu 10 min, 3
camere 76 mp, dec., 2 gr. sanitare, finisat,
bransat la utilitati, et. 1/4, centrala termica

proprie. Finalizare 2019. Se accepta
Prima Casa. Direct dezvoltator, 75.610
{; (0738.192.515 laura@activeestate.ro 

553. Mihai Bravu dec., et. 4/9, 87 mp,
2019, 2 min. metrou Mihai Bravu, 3 cam.,
direct dezvoltator, comision 0%, 87.12 mp

utili, terase 8.20 mp, finisaje incluse in
pret, zona Vtan. Contact tel. Finalizare

2019. TVA+ 126.500 {;
(0786.700.901/ 0724.588.681 van-

zari@global-residence.ro 

554. Mihai Bravu -Vitan, 4 camere, dec.,
et. 1/8, 100 mp, 2018, direct dezvoltator,
100 mp utili, 145.000 eur + Tva , finisaje

premium incluse in pret, zona Vitan,
optional locuri de parcare subteran. Con-

tact tel. 145.000 {; (0786.700.901/
0786.700.902 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

555. Mihai Bravu metrou - 200 m, investi-
tie buna dec., 60 mp, 2019, bloc nou

langa metrou, este cel mai mic pret, dor-
mitoare dec.e, balcon, centrala proprie,
finisaje premium, avans 25%, accept

credit bancar, Mihai Bravu, Vitan, Tinere-
tului, Dristor; 75.000 {; (0761.309.031 

556. Mihai Bravu nr. 98-106 vis a vi de
metrou, KFS semidec., et. 7/9, 68 mp,

1965, apartament situat la etajul 7 din 9,
semidec., in suprafata de 68 mp, in curs
de renovare, toate actele, stradal, liber,
bloc reabilitat termic, particular, 75.000

{; (0731.461.711
staicu.aurelian@yahoo.ro 

557. Mihai Bravu, dec., et. 5/9, 93 mp,
2018, 3 camere, apartament lux, incalzire
in pardoseala, fatada ventilata, pozitionare
excelenta, direct dezvoltator, 1 min metrou

Mihai Bravu, 125.000 {;
(0726.943.143 cristina.matei@metropol-

itanresidence.ro 

558. Mihai Bravu, 200 m metrou Mihai
Bravu dec., et. 4/9, 2018, 3 camere,

ansamblu rezidential nou cu functonalitate
mixta pe parter si mezanin. Apartamentul
se preda cu centrala termica propriesi fin-

isaje la alegerea clientului 99.000 {;
(0786.700.901/ 0724.588.681 van-

zari@global-residence.ro 

559. Mihai Bravu, 200 m metrou Mihai
Bravu dec., et. 5/9, 57 mp, 2018, 3

camere, oferta promotinala de sarbatori,
75.000 eur + tva 5%, apartamentul este

ideal pentru o famiilie cu 1 copil. Compus
din 2 dormitoare, baie, living si bucatarie =

66. 91 mp construiti 75.000 {;
(0786.700.901 vanzari@global-resi-

dence.ro 

560. Mihai Bravu, Mall Vitan dec., et. 1/2,
79 mp, 2018, Apartamentul cu 3 camere

face parte din proiectul rezidentail G34 sit-
uat la 2 minute de statia de metrou Mihai

Bravu. 110.600 {; (0771.225.027
gradinarilor34@gmail.com 

561. Mihai Bravu, Mall Vitan, apartament
3 camere, dec., et. 1/2, 87 mp, 2018,

apartamentul cu 3 camere face parte din
proiectul rezidentail G34 situat la 2 minute
de statia de metrou Mihai Bravu 121.000

{; (0771.225.027
gradinarilor34@gmail.com 

562. Mihai Bravu, metrou Piata Muncii
300 m, dec., 75 mp, 2018, mutare imedia-

ta, bloc finalizat, direct dezvoltator, fara
comision, finisaje la alegere, mai avem
blocuri noi in zonele: Decebal, Dristor,

Mihai Bravu, Calea Calarasilor, piata Alba
Iulia, Vitan 99.000 {; (0761.309.031 

563. Mihai Bravu, Splaiul Unirii, Splaiul
Unirii, lift dec., et. 2/5, 2019, Splaiul Unirii,
Mihai Bravu, dec., lift, parcare subterana,
finisaje de lux, dezvoltator cu mai mult de
40 de proiecte deja finalizate, 106.000
{; (0736.380.187/ 0725.597.221 con-

stantin.s@star-construct.ro 

564. Mihai Bravu, Timpuri Noi, dec., et.
4/4, 2018, imobil nou, finalizat, acte gata !
5 minute de mers pe jos pana la statia de

metrou Mihai Bravu. Apartament spa-
tios/91 mp utili, dec., finisat la cheie;

120.000 {; (0727.736.313 

565. Mihai Bravu, vanzare apartament 3
camere Tip 4 dec., et. 3/9, 88 mp, 2018,
Direct dezvoltator, apartament 3 camere,
in bloc constructie 2018, s+p+9, la etajul

3/9, st 88 mp, dec., finisaje premium,
incalzire in pardoseala, fatada ventilata,

comision 0%, 125.000 {;
(0725.985.766 andreea.dumitru@metro-

politanresidence.ro 

566. Mihai Bravu, vis a vis de metrou
Mihai Bravu dec., et. 3/9, 99 mp, 2019,

direct dezvoltator, comision 0%, 4
camere, 98.38 mp utili, terasa 6.92 mp,
145.000 Euro + tva, finisaje premium

incluse in pret, zona Mihai Bravu. Contact
tel. 145.000 {; (0786.700.901/

0786.700.903 vanzari@globalcityresi-
dence.ro 
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591. Militari, dec., et. 1/11, 84 mp, 2019,
apartament 3 camere tip C in complex
Plaza Residence Faza 2. Termenul de

finalizare este in octombrie 2019, unitatile
se predau semifinisate; 99.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

592. Militari, dec., et. 2/4, 62 mp, 1972,
Apusului, Casa Roz, curat, fara

imbunatatiri, bloc reabilitat termic, zona si
bloc impecabile, liber, acte, acc credit,

58.000 {; (0731.322.851/
021.434.30.60

bestimobiliaremilitari@gmail.com 

593. Militari, dec., et. 8/10, 1980, Autog-
ara, confort 1, dec., 8/10, 2 balcoane,

curat, termopan, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, acte, credit. 65.000 {;

(0726.385.622/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

594. Militari, dec., et. 4/4, 70 mp, 1981,
Gorjului, Lavandei, cf. 1, dec., 2 balcoane,
2 gr sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc 1981 tip P, zona impecabila,

acte, acc credit 63.000 {;
(0731.322.851/ 021.434.30.60 bestimo-

biliaremilitari@gmail.com 

595. Militari, dec., et. 7/8, 70 mp, 1980,
Piata Gorjului, dec, etaj 7 din 8, mobilat si

utilat, renovat, curat, aer conditionat,
apropiere mijloace de transport, metrou,

acte. 72.500 {; (0723.118.778/
0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

596. Militari, dec., et. 3/6, 94 mp, 2017,
tva inclus in pret, parcare libera in incinta,

www.pacii-residence.net, finalizat,
72.000 {; (0728.009.231 office@pacii-

residence.net 

597. Militari, 1 -2 min. de metrou Gorju-
lui, dec., et. 4/8, 70 mp, 1980, apartament
confort 1 cu 2 grupuri sanitare, dispune de
gresie si faianta, parchet, termopan, usa

metalica, pret usor negociabil. 73.500 {;
(0722.528.996 

598. Militari, 1-2 min. de Piata Gorjului,
dec., 70 mp, 1980, apartament de van-

zare, confort 1, cu 2 bai, la etajul 4,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat,

liber, 63.000 {; (0722.528.996 

599. Militari, 3-4 minute de metrou Gor-
jului, semidec., et. 9/10, 1980, 1980 con-

structie bloc, stradal, semidec., 70mp, etaj
9/10, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, cadastru si intabulare, liber

67.000 {; (0731.144.153/
021.231.23.18 

600. Militari, Apeductului semidec., et.
1/3, 71 mp, 2018, 3 camere, 71 mp utili,

bloc nou, stradal, et. 1, 2 sau 3, finisaje la
alegere. La 2 minute de Ratb 138 si 178.
Loc de pacare inclus! Disponibilitate ime-
diata. Direct dezvoltator. Comision 0%,

57.900 {; (0748.221.317/
0727.255.853 artcityconstruct@gmail.com 

601. Militari, Apeductului semidec., et.
1/3, 78 mp, 2018, 3 camere, 78 mp utili,

bloc nou, stradal, et 1, 2 sau 3. Disponibil-
itate imediata. Loc de parcare inclus. La 2
minute de statia Ratb 138 si 178. Finisaje

la alegere. Direct dezvoltator, comision
0%, 63.500 {; (0748.221.317/

0727.255.853 artcityconstruct@gmail.com 

602. Militari, Apeductului, Rezervelor
dec., et. parter/6, 81 mp, 2018, direct dez-
voltator, comision 0, bloc cu regim de inal-
time p+6, sc 81 mp, 2 gr sanitare, predare
la cheie, finisaje la alegere, centrala pro-
prie, loc de parcare cadou; 53.000 {;

(0799.936.443
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

603. Militari, Apeductului, Rezervelor
dec., 81 mp, 2018, pret redus de Craciun !

Oferta valabila pana la data de
15.01.2019, direct dezvoltator, bloc nou
p+6,sc 81 mp, 2 gr sanitare, predare la

cheie, finisaje la alegere, centrala proprie,
loc de parcare cadou; 53.000 {;

(0799.936.443
proiectapeductului@iness-intermed.ro 

604. Militari, Apeductului, Rosu, dec., et.
2/3, 71 mp, 2017, apartament 3 camere

spatios 71 mp utili, cu 2 x baie, 2 x dormi-
tor, living cu bucatarie si balcon, bloc

d+p+3e, stradal al 150 m de RATB 178 si
138, 55.900 {; (0729.481.840/

0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

605. Militari, Apeductului-Rosu dec., et.
1/3, 83 mp, 2018, 3 camere dec.e, TVA si
o boxa inclusa in pret, predare octombrie
2018. 66.500 {; (0728.009.231 ovid-

iu@g3imobiliare.ro 

606. Militari, Apusului, semidec., et. 2/4,
70 mp, 1972, apartament confort 1, semi-

dec. situat la etajul 2/4, bloc 1972,
suprafata de 70 mp. Balcon, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, liber, cadastru si intabulare, renovat,

59.500 {; (0731.144.152/
021.231.23.18 florexhome@gmail.com 

607. Militari, Apusului, 3 camere dec.,
et. 4/4, 65 mp, 1977, Apartament compus
din 3 camere, dec.e, etaj 4/4 situat in zona

militari apusului, cu gresie, faianta,
pachet, termopan, pereti cu vopsea
lavabila, terasa refacuta, foarte bine
impartit. 58.000 {; (0760.654.552 

608. Militari, Apusului, Casa Roz, semi-
dec., et. 10/10, 1975, 1975 constructie

bloc, semidec. 47 mp, etaj 10/10, neame-
najat, terasa izolata recent, cadastru si
intabulare, zona verde, liber 39.900 {;

(0731.144.153/ 021.231.23.18 

609. Militari, Auchan dec., et. demisol/6,
77 mp, 2017, Lidl, demisol inalt, luminos,

balcon, 2 bai, dec., bucatarie inchisa,
canalizare cu supapa de sens, finisat,

metrou, mijloace transport, bloc finalizat si
locuit, acte, credit, liber, 55.000 {;

(0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

610. Militari, Auchan, apart.2 cam., dec.,
dec., et. 3/5, 51 mp, 2018, finalizat, direct
dezvoltator, apartament 2 camere, bloc
p+5, cu lift,finalizat, finisaje la alegere,

canalizare, gaze, curent electric, Ratb 178
si 138 la 50 m, comision 0, 44.000 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

611. Militari, Auchan, Metro, bucatarie
inchisa dec., et. 5/5, 33 mp, 2019, garson-
iera, direct dezvoltator, garsoniera, dec.a,
bloc P+5, cu lift, finisaje la alegere, utilitati:

canalizare, gaze, curent electric, statie
Ratb 178 si 138 la 100 ml, comision 0,

27.500 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-
caru@yahoo.com 

612. Militari, Auchan,apart. 3 camere,2
bai,finalizat dec., et. 5/5, 72 mp, 2018,
dezvoltator, 3 camere, 2 bai, bucatarie
inchisa, Militari, et. 5, desupra placa si

pod, balcon 7 m, curent electric, cablu tv,
gaze, centrala . Ratb 138/ 178 la 150 ml,

izolatie ext. comision 0. 61.000 {;
(0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

613. Militari, bd. Iuliu Maniu nr. 73,
stradal, dec., et. 7/11, 72 mp, 1980,

apartament 3 camere, dec., in suprafata
de 72 mp, liber, 2 balcoane, imbunatatiri,
ferestre pvc, usa metalica, gresie, faianta,

stradal, particular 72.000 {;
(0731.461.711

staicu.aurelian@yahoo.ro 

614. Militari, Bd. Iuliu Maniu, 200m
metrou, dec., et. 1/11, 77 mp, 2019, bloc

nou situat la 200 de metri de statia de
metrou, Pacii ofera spre vanzare aparta-
ment cu 3 camere 77 mpu, etaj 1 din 11,

complet dec., 96.000 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

4

567. Mihai Bravu, vis a vis de metrou
Mihai Bravu dec., et. 6/9, 76 mp, 2018,

direct dezvoltator, reducere plata cash, 76
mp utili, 94 mp construiti, 110.200 euro +
tva, finisaje incluse in pret, complex rezi-

dential nou, 100 m de metrou Mihai
Bravu. Contact, 99.000 {;

(0786.700.901/ 0724.588.681 van-
zari@globalcityresidence.ro 

568. Mihalache, 1 Mai, Domenii,  2016,
3 camere, bloc nou, finisata la cheie, lift,
contorizare individuala, imobil in perfecta
stare, finisat deosebit (2 apartamente),
cadastru, intabulare, cu posibilitatea de

mutare imediat, proprietar;
(0741.088.088/ 0741.088.087 

569. Militari semidec., et. 10/10, 47 mp,
1975, 3 camere cf 2 et 10 fara probleme

cu terasa 47 mp pret 39800 euro cadastru
intabulare, apropiere metrou; 39.800 {;

(0723.389.967 

570. Militari dec., et. 3/7, 65 mp, 2019,
Residence, in bloc nou, finalizare 2019,

finisaje incluse, bransamente, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Ratb, parcare,

magazine, piscine. 60.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

571. Militari dec., et. 1/7, 69 mp, 2018,
Residence, in bloc nou, finisaje incluse,

bransamente, contorizari individuale, baie
utilata, CT. Ratb, parcare, magazine,

piscine, 46.305 {; (0722.166.933 van-
zari@militari-residence.ro 

572. Militari (aproape de Gorjului)  et.
8/10, 71 mp, apartament de vanzare, con-

fort 1, cu 2 balcoane, are vedere mixta,
este curat, liber. 56.500 {;

(0722.301.910 

573. Militari (Ghirlandei)  et. 2/4, 70 mp,
apartament de vanzare confort 1, cu bal-

con, liber, nelocuit, imbunatatiri: ter-
mopane, parchet de stejar, aer condition-
at, usa metalica, gresie si faianta, 58.500

{; (0722.301.910 

574. Militari - Metro dec., et. 1/8, 65 mp,
2019, apartament in bloc nou, caramida +

beton armat, finaizare 2019, predare la
cheie, contorizari individuale. RATB, par-

cari, parcuri, restaurante, 60.000 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

575. Militari 200m metrou finalizat dec.,
et. 11/11, 76 mp, 2018, 3 camere finalizat

76mpu, situat la 2 minute de statia de
metrou Pacii, 84.700 Tva inclus. 84.700
{; (0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

576. Militari Auchan, dec., et. parter/6,
85 mp, 2017, Lidl, dezvoltator, bloc locuit,
total dec., 2 balcoane, 2 bai, dormitor mat-
rimonial, cadru beton, caramida interior/

exterior, finisat, contorizat, utilitati, metrou,
mij. transport, credit, acte, 71.000 {;

(0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

577. Militari Auchan, dec., et. 4/6, 85
mp, 2017, Lidl, dezvoltator, bloc locuit,

total dec., 2 balcoane, dormitor matrimoni-
al, beton, caramida interior/exterior, finisat,

contorizat, utilitati, parcare inclusa, mij.
transport, credit, acte, 71.000 {;

(0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

578. Militari Chiajna dec., et. parter/7,
2017, ne bucuram impreuna de sarbatori!
Mos Craciun vine cu un cadou de 2500
euro pentru dumneavoastra, pentru a va

putea achizitiona apartamentul de 3
camere din complexul nostru Militari Rez-

ervelor! 61.500 {; (0725.744.950
andreearezervelor79@gmail.com 

579. Militari Residence dec., et. 1/7, 73
mp, 2019, Metro, apartament in bloc nou,
caramida+ beton armat, finaizare 2019 ,
predare la cheie, contorizari individuale.

RATB, parcari, parcuri, restaurante,
69.350 {; (0722.166.933 vanzari@mil-

itari-residence.ro 

580. Militari Residence, dec., et. 2/7, 69
mp, 2018, 3 camere, balcon inchis, bloc
finalizat si locuit, finisate complet cu gre-
sie, faianta, parchet, la alegere, usa met-

alica, centrala termica, 55.200 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro 

581. Militari Residence, dec., et. 2/8, 63
mp, 2018, bloc nou, finisaje la alegere

incluse in pret, CT, baie utilata, fara taxa
de mentenanta, raordat la utilitati. Par-

care, RATB, parc, restaurante, 53.550 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

582. Militari Residence, dec., et. 2/7, 63
mp, 2018, bloc nou, finisaje la alegere

incluse in pret, CT, baie utilata, fara taxa
de mentenanta, raordat la utilitati. Par-

care, RATB, parc, restaurante, 47.880 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

583. Militari Residence, 3 camere, dec.,
et. 3/7, 69 mp, 2019, bloc nou, finisaje la
alegere incluse in pret, CT, baie utilata,

fara taxa de mentenanta, racordat la utili-
tati. Parcare, RATB, parc, restaurante,

56.925 {; (0722.166.933 vanzari@mil-
itari-residence.ro 

584. Militari Residence, apartament 4
camere, dec., et. 3/5, 70 mp, 2018,
apartament 4 camere, situat pe Str.

Tineretului, Com. Chiajna, apartamentul
se preda la cheie, gresie, faianta, parchet,

obiecte sanitare, usi, centrala proprie,
dec., bloc nou, lift, parcare, 57.500 {;

(0720.822.960 

585. Militari rezidential Apusului 2 dec.,
et. 4/6, 80 mp, 2018, cartier nou, strada
Acvilei nr 42, S+P+6E-imobil finalizat,

cadastru +intabulare , finisat la cheie, ct,
compartimentare caramida, bransat la

toate utilitatile, loc parcare inclus in pret,
accept credit 65.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131 contact@rezidentialapusu-

lui.ro 

586. Militari Rezidential Apusului 2 dec.,
et. 6/6, 80 mp, 2018, cartier nou-strada
Acvilei nr 42,S+P+6E-imobil finalizat,

cadastru +intabulare, finisat la cheie, 2
balcoane, 2 gr sanitare, compartimentare
caramida, bransat la toate utilitatile, loc

parcare, accept credit; 62.000 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131 con-

tact@rezidentialapusului.ro 

587. Militari Rezidential Apusului 2 dec.,
et. parter/6, 2018, metro-strada Acvilei nr

42,S+P+6E-imobil finalizat, cadastru
+intabulare, finisat la cheie, 2 balcoane, 2

gr sanitare,compartimentare caramida,
bransat la toate utilitatile, loc parcare,

accept credit; 66.000 {;
(0767.565.131/ 0726.500.535 con-

tact@rezidentialapusului.ro 

588. Militari vanzare apartament 3
camere conf. II. semidec., et. 10/10, 46
mp, 1973, ap. 3 camere, conf. II. semid.
etaj 10/10, suprafata 46mp. anul 1973,
fara probleme cu terasa, termopan, usa

metalica, pret excelent, 39.000 {;
(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

589. Militari, dec., et. 4/11, 84 mp, 2019,
apartament 3 camere dec. tip C in com-
plex Plaza Residence faza 2. Unitatile se
predau semifinisate, termen de finalizare

octombrie 2019; 99.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

590. Militari, dec., et. 2/11, 74 mp, 2019,
apartament 3 camere tip A in complex
Plaza Residence faza 2. Unitatile se
predau semifinisate si au termen de

finalizare in octombrie 2019; 88.600 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

452. Ion Mihalache - Averescu, semidec.,
et. 5/10, 87 mp, 1982, proprietar 3 cam

ion Mihalache-Averescu, 1982, et 5/10, 2
lifturi, renovat complet, instal electr/sanit
noi, travertin, termopane, usa metalica,

ac, parchet 12 mm, 2 bai, balcon vedere
Arcul de Triumf, boxa 6 m2, 135.000 {;

(0726.067.619
adrianpaun2006@gmail.com 

453. Ion Mihalache, apartament cu bal-
con tip terasa semidec., et. 5/10, 71 mp,

1982,  135.000 {; (0799.029.263 ralu-
ca.timofti@catoma.ro 

454. Iuliu Maniu, metrou, stradal dec., et.
2/11, 2019, bloc nou situat la 200 de metri
de statia de metrou Pacii ofera spre van-
zare apartament cu 2 camere 60 mpu,
etaj 2 din 11, complet dec. pret cu tva

inclus 101.000 {; (0757.578.682 raz-
van@rotarpark.ro 

455. Iuliu Maniu, Militari 2 min, metrou,
Pacii dec., et. 3/11, 76 mp, 2019, 3

camere complet dec. 76 mpu, etaj 3/11, 2
grupuri sanitare, complet finisat la

alegere. 96.000 {; (0757.578.682 raz-
van@rotarpark.ro 

456. Iuliu Maniu, Militari Shopping Cen-
ter, dec., et. 3/6, 72 mp, 2018, ap. 3

camere, complex rezidential premium,
Panorama City (parc propriu de 2.400 mp,
energie regenerabila, paza, supraveghere
video, aproape de mijloace de transport in
comun RATB, metrou Preciziei) 71.820
{; (0730.114.411/ 0730.114.400 van-

zari@panoramacity.ro 

457. Iuliu Maniu, Militari, 2 min. metrou
Pacii, dec., et. 2/11, 74 mp, 2019, bloc
nou situat la 200 de metri de statia de

metrou Pacii ofera spre vanzare aparta-
ment cu 3 camere, 92.000 {;

(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

458. Iuliu Maniu, Militari, metrou, Pacii,
dec., et. 1/11, 77 mp, 2019, bloc nou situ-

at la 200 de metri de statia de metrou
Pacii ofera spre vanzare apartament cu 3

camere 77 mpu, etaj 1 din 11, complet
dec., pret 76.500 euro. 96.000 {;

(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

459. Jovial Residence, promotie 3
camere, 2 bai, 3 balcoane, 2/3, bloc 2018

dec., et. 2/3, 86 mp, 2018,  86.000 {;
(0721.250.142 office@premiumadvi-

sors.ro 

460. Kogalniceanu, semidec., et. 3/6,
83 mp, Bd. Kogalniceanu etaj 3/6, semi-

dec., S.utila 73,8 mp, camera serviciu 4,5
mp, boxa subsol 4,8 mp. centrala termica
de ap. parchet lemn, gresie, faianta, ter-

mopan, loc de parcare in curtea imobilului
89.000 {; (0723.224.223/

0749.239.555 

461. Kogalniceanu, central 7 min Uni-
versitate dec., et. 2/2, 1928, Kogal-

niceanu, 2/2, dec., 88 mp, 7 min Universi-
tate, 4 min Eroilor, scara interioara, acces
pod care poate fi achizionat in totalitate,
camere inalte, fara risc seismic, fara buli-

na, acte in regula. 92.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

462. Kogalniceanu,rond,5min metrou
si parcul Cismigiu semidec., et. 1/3, 75

mp, 1960, oferta reala, ocazie unica, ide-
ala investitie, locuit-comercial, foarte spa-
tios, 2 intrari cu posibilitate impartire in 2

locatii, necesita renovare totala, acte la zi,
fara risc seismic, pret neg, seriozitate,

79.990 {; (0764.841.843/
0740.687.595 

463. Lacul Morii, Crangasi, Grozavesti,
semidec., et. 2/11, 81 mp, 2019,

Dambovita10.ro ansamblu rezidential la
cateva minute mers pe jos de metrou

Petrache Poenaru. Predare sfarsitul anu-
lui 2019. 3 camere suprafata 81 mpc (71
mpu), semidec., bucatarie inchisa, +TVA

86.939 {; (0733.338.647/
0730.177.245 contact@dambovita10.ro 

464. Lacul Tei Estia Residence A35,
apartament de vanzare dec., et. 9/11, 198
mp, 2007,  300.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

465. Lacul Tei Estia Residence B34,
apartament de vanzare dec., et. 9/12, 100
mp, 2007,  170.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

466. Lacul Tei Estia Residence B36,
apartament de vanzare dec., et. 9/11, 114
mp, 2007,  200.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

467. Lacul Tei Estia Residence B39,
apartament de vanzare dec., et. 10/12,

100 mp, 2007,  175.000 {;
(0725.427.427 oana.cristina@galaxyi-

mob.ro 

468. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., et. 9/10, 70 mp, 1978, 5 min.

Facultatea de Constructii, 15 min. metrou
Stefan cel Mare, cf. 1 dec, 70 mp, bloc
1978 reabilitat termic, pe mijloc, 2 bal-
coane, vedere deschisa, orientare sud,

imb, g,f, p, termopan, um, cadastru.
75.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

469. Lacul Tei, Domino, dec., et. 9/11, 70
mp, 1977, apartament confort 1, dec. situ-
at la etajul 9/11, suprafata de 70 mp. bloc
1977, reabilitat, stradal, renovat recent,
cadastru si intabulare, liber, 76.500 {;

(0731.144.151/ 021.231.23.18 

470. Lacul Tei, intre Parcul Circului si
Parcul Tei, dec., et. 8/11, 74 mp, 1979,

Complex Domino, bloc 1979, reabilitat ter-
mic, dec, 2 balcoane, hol mare la intrare,
imb. G, f, p, um,ac, instalatii noi, baie cu

fereastra, eliberabil rapid, cadastru, intab-
ulare, energetic, accept credit, 76.000 {;

(021.688.08.67/ 0722.614.867 

471. Lacul Tei, Maica Domnului, Lizeanu,
dec., et. 1/8, 72 mp, 1987, 7 minute de
metrou obor, etaj 1/8, dec., constructie

1987, suprafata 72 mp, 2 grupuri sanitare,
vedere mixta, loc parcare ADP, cadastru,

intabulare, pret discutabil; 83.000 {;
(0787.882.999 

472. Lamotesti, Berceni, Brancoveanu,
dec., et. 8/10, 70 mp, 1975, ID: 5205,

Lamotesti, Berceni, Brancoveanu, 3 cam,
confort 1, dec., etaj 8/10, sup 70 mp, an

constructie 1975. Bloc reabilitat. Se vinde
mobilat si utilat. Exista si loc de parcare.

Se accepta si credit. 53.500 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

473. Liviu Rebreanu dec., et. 2/13, 77
mp, 2019, dezvoltator, apartament de 3

camere, disponibil intr-un bloc in construc-
tie, cu regim de inaltime de D+P+13 E ce
cuprinde garsoniere, apartamente 2 si 3

camere. 94.500 {; (0724.808.488
george.t@star-construct.ro 

474. Lujerului bloc 2017, 3 camere, 5/8
metrou la 7 min semidec., et. 5/8, 77 mp,
2017, 3 camere, etaj 5/8, suprafata utila
77 mp, 2 bai, balcon, bucatarie 12.5 mp.
Apartamentul este finisat complet: gresie,
faianta, parchet, tamplarie PVC, centrala

termica, usa metalica, video interfon.
97.000 {; (0742.400.300 

475. Lujerului, dec., acces metrou 5
minute dec., et. 8/10, 69 mp, 1981,

Apartament cu 3 camere in zona Lujerulu-
lui, la 5 minute de mers pe jos fata de

metrou si de piata Veteranilor.
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

476. Lujerului, metrou lUjerului, comi-
sion 0% dec., et. 5/5, 83 mp, 2018, imobil
finalizat, zona Plaza Romania, 3 camere,

dec., 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
vedere sud-vest, finisaje la alegerea clien-

tului, centrala termica proprie, tamplarie
pvc. comision 0%; 103.000 {;

(0742.400.300 

501. Metro Militari, 3 camere, 2 bai, final-
izat dec., et. 4/5, 68 mp, 2018, apartament

3 camere, dec., Militari Metro, bucatarie
inchisa, parter+5, lift, canalizare, gaze,

curent electric, internet, ratb 178 si 138 la
100 ml, finisaje la alegere. Comision 0,

60.000 {; (0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

502. Metro Militari, 3 camere, 2 bai, final-
izat  et. 5/5, 72 mp, 2018, dezvoltator, 3
camere, 2 bai, bucatarie inchisa, Militari,
et. 5, deasupra placa si pod, balcon 7 m,
curent electric, cablu tv, gaze, centrala (in
condensatie) RATB 138/ 178 la 100 ml.
Comision 0 61.000 {; (0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

503. Metro Militari, ap. 3 camere, 2 bai,
finalizat dec., et. 5/5, 72 mp, 2018, dez-

voltator, 3 camere, 2 bai, bucatarie
inchisa, Militari, et. 5, desupra placa si

pod, balcon 7 m, curent electric, cablu tv,
gaze, centrala (in condensatie) Ratb 138/

178 la 150 ml, izolatie ext. 61.000 {;
(0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

504. Metro Militari, ap. 3 camere, 2 bai,
finalizat dec., et. 3/5, 68 mp, 2018, direct
dezvoltator, apartament 3 camere, 2 bai,
dec., bucatarie inchisa, bloc p+5, cu lift,

finisaje la alegere, statie Ratb 178 si 138,
utilitati - canalizare, gaze, curent electric.
Comision 0, 57.000 {; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

505. Metro Militari, apart. 3 camere, 2
bai, finalizat dec., et. 4/5, 68 mp, 2018,
apartament 3 camere, 2 bai, dec., lift,

canalizare, gaze, curent electric, internet,
Ratb 178 si 138 la 100 m, finisaje la
alegere, bloc finalizat, comision 0;

60.000 {; (0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

506. Metro Militari, apartament 3 camere,
2 bai  et. 4/5, 68 mp, 2018, direct dez-

voltator, apartament 3 camere, 2 bai, dec.,
bucatarie inchisa, bloc p+5, cu lift, finisaje
la alegere, statie Ratb 178 si 138 la 100
ml, utilitati, canalizare, gaze, curent elec-

tric, 56.100 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

507. Metro Militari, apartament 3 camere,
2 bai dec., et. 3/5, 68 mp, 2019, direct

dezvoltator, apartament 3 camere, 2 bai,
dec., bucatarie inchisa, bloc p+5, cu lift,
finisaje la alegere, statie Ratb 178 si 138

la 100 ml, utilitati, canalizare, gaze, curent
electric. 56.100 {; (0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

508. Metro Militari, apartament 3 camere,
2 bai, dec., et. 4/5, 68 mp, 2018, finalizat,
apartament 3 camere, finalizat, dec., Mili-
tari Metro, bucatarie inchisa, parter+5, lift,
canalizare, gaze, curent electric, internet,

Ratb 178 si 138 la 100 ml, finisaje la
alegere. Comision 0. 60.000 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

509. Metro Militari, apartament 3 camere,
2 bai, dec., et. 5/5, 72 mp, 2018, finalizat,

direct dezvoltator, 3 camere, 2 bai,
bucatarie inchisa, Militari, et. 5, deasupra
placa si pod, balcon 7 m, curent electric,
cablu tv, gaze, centrala (in condensatie)

Ratb 138/ 178 la 100ml 61.000 {;
(0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

510. Metro Militari, apartament 3 camere,
2 bai, dec., et. 5/5, 72 mp, 2018, finalizat,

direct dezvoltator, 3 camere, 2 bai,
bucatarie inchisa, Militari, et. 5, deasupra
placa si pod, balcon 7 m, curent electric,
cablu tv, gaze, centrala (in condensatie)

Ratb 138/178 la 100 ml. 61.000 {;
(0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

511. Metro Militari, apartament 3 camere,
2 bai, dec., et. 4/5, 68 mp, 2019, finalizat,

direct dezvoltator, ap 3 camere, 2 bai,
dec., bucatarie inchisa, p+5, cu lift, finisaje
la alegere, statie Ratb 178 si 138 la 100
ml, utilitati-canalizare, gaze, curent elec-

tric. 56.100 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

512. Metro Militari, apartament 3 camere,
2 bai, dec., et. 4/5, 68 mp, 2018, finalizat,
direct dezvoltator, apartament 3 cam., 2

bai, dec., bucatarie inchisa, Ratb 138, 178
la 100 ml, finisaje la alegere, canalizare,

gaze, curent electric. Pret 60000 e.
60.000 {; (0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

513. Metro Militari, apartament 3 camere,
2 bai, dec., et. 3/5, 68 mp, 2018, finalizat,
direct dezvoltator, apartament 3 camere, 2
bai, bucatarie inchisa, bloc p+5, cu lift, fin-
isaje la alegere, statie Ratb 178 si 138 la
100 ml, utilitati - canalizare, gaze, curent

electric 56.100 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

514. Metro Militari, apartament 3 camere,
2 bai, dec., et. 4/5, 68 mp, 2018, finalizat,
direct dezvoltator, apartament 3 camere, 2
bai, dec., bucatarie inchisa, bloc finalizat
p+5, cu lift, finisaje la alegere, statie Ratb
178 si 138 la 100 ml, utilitati- canalizare,

gaze, curent electric. 56.100 {;
(0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

515. Metro Militari, apartament 3 camere,
2 bai, dec., et. 4/5, 2018, finalizat, direct
dezvoltator, apartament 3 camere, 2 bai,
dec., bucatarie inchisa, bloc p+5, cu lift,
finisaje la alegere, statie Ratb 178 si 138

la 100 ml, utilitati - canalizare, gaze,
curent electric, 57.000 {;

(0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

516. Metro Militari, apartament 3 camere,
2 bai, dec., et. 3/5, 68 mp, 2018, finalizat,
direct dezvoltator, apartament 3 camere, 2
bai, dec., bucatarie inchisa, bloc p+5, cu
lift, finisaje la alegere, statie Ratb 178 si
138 la 100 ml, utilitati, canalizare, gaze,

curent electric, 57.500 {;
(0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

517. Metro Militari, apartament 3 camere,
2 bai, dec., et. 4/5, 68 mp, 2018, finalizat,
direct dezvoltator, apartament 3 camere, 2
bai, dec., bucatarie inchisa, bloc p+5, cu
lift, finisaje la alegere, statie Ratb 178 si
138 la 100 ml, utilitati, canalizare, gaze,

curent electric. 56.100 {;
(0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

518. Metro Militari, apartament 3 camere,
2 bai, dec., et. 4/5, 68 mp, 2018, finalizat,
direct dezvoltator, apartament 3 camere,
bucatarie inchisa, bloc p+5+pod, finalizat,
cu lift, finisaje la alegere, canalizare, gaze,
curent electric, Ratb 178 si 138 la 100 ml.
Comision 0, 60.000 {; (0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

519. Metro Militari, Auchan, dec., et.
parter, 51 mp, 2019, direct dezvoltator, 3
camere, 2 bai, bucatarie inchisa, Militari,

Auchan, Ratb 138, 178, finisaje la
alegere, canalizare, gaze, curent electric,
cablu tv, centrala, tamplarie Salamander,
comision 0, 42.000 {; (0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

520. Metro Militari, Auchan, dec., et.
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
67.500 euro, TVA inclus. 65.500 {;

(0731.308.398
george@sudrezidential.ro 

492. Metalurgiei, stradal, rond Metro,
Auchan dec., et. 1/5, 67 mp, 2018, aparta-

ment 3 camere situat in imobil nou,
amplasat la o distanta de 50 metri pana la

mijloacele de transport in comun RATB
312, 125, 220. 67.000 {;

(0730.245.876/ 0727.175.861 rox-
ana@sudrezidential.ro 

493. Metro Militari apartament 3 camere
2 bai finalizat dec., et. 4/5, 68 mp, 2018,
apartament 3 camere, 2 bai, dec., Militari

Metro, bucatarie inchisa, parter+5, lift,
canalizare, gaze, curent electric, internet,

ratb 178 si 138 la 150 ml, finisaje la
alegere, comision 0; 60.000 {;

(0761.440.400
myhaela_popescu@yahoo.com 

494. Metro Militari apartament 3 camere
2 bai finalizat dec., et. 4/5, 68 mp, 2018,

direct dezvoltator, 3 camere, 2 bai,
bucatarie inchisa, Militari, Auchan, finisaje
la alegere, ratb 178 si 138 la 150 m, utili-

tati - canalizare, gaze, curent electric,
60.000 {; (0761.440.400

myhaela_popescu@yahoo.com 

495. Metro Militari apartament 3 camere,
finalizat dec., et. 3/5, 68 mp, 2018, 2 bai,
direct dezvoltator, apartament 3 camere,
dec., bucatarie inchisa, bloc p+5, cu lift,
finisaje la alegere, statie Ratb 178 si 138

la 100 ml, utilitati, canalizare, gaze, curent
electric, 56.100 {; (0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

496. Metro Militari, dec., et. 1/10, 78 mp,
2018, loc parcare gratuit CVC, bucatarie
inchisa, 2 bai cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-

lata StacBond, izolat vata minerala
bazaltica, finisaje la alegere 78.310 {;

(0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro 

497. Metro Militari, dec., et. 2/10, 78 mp,
2018, loc parcare gratuit CVC, bucatarie
inchisa, 2 bai cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-

lata StacBond, izolat vata minerala
bazaltica, finisaje la alegere 77.960 {;

(0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro 

498. Metro Militari, dec., et. 8/10, 78 mp,
2018, loc parcare gratuit CVC, bucatarie
inchisa, 2 bai cu geam exterior, caramida
Porotherm 30 cm, fara grinzi, fatada venti-

lata StacBond, izolat vata minerala
bazaltica, finisaje la alegere. 78.310 {;

(0725.210.210 contact@transparentresi-
dence.ro 

499. Metro Militari, 2 bai, finalizat dec.,
et. 3/5, 68 mp, 2018, direct dezvoltator,

apartament 3 camere, 2 bai, dec.,
bucatarie inchisa, bloc p+5, cu lift, finisaje
la alegere, statie Ratb 178 si 138 la 100

ml, utilitati - canalizare, gaze, curent elec-
tric, 57.000 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

500. Metro Militari, 3 camere, 2 bai, dec.,
et. 3/5, 68 mp, 2019, direct dezvoltator,

apartament 3 camere, 2 bai, dec.,
bucatarie inchisa, bloc p+5, cu lift, finisaje
la alegere, statie Ratb 178 si 138 la 100

ml, utilitati - canalizare, gaze, curent elec-
tric, 56.100 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 



687. Pacii, 3 camere langa metrou Pacii,
dec., et. 11/11, 76 mp, 2018, 3 camere
dec., 2 gr. sanitare, 76 mp, vedere in

curtea interioara Vest, finisat, acte la zi.
Finisat la cheie, contorizare individuala,
centrala termica, se accepta credit ban-

car. Dezvoltator. 82.700 {;
(0757.578.681 

688. Pajura, semidec., et. 9/9, 70 mp,
1969, Baiculesti, vand ap. 3 camere deco-

madat, suprafata 70 mp, renovat recent
cu imbunatiri, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, mobilat, aer condi-
tonat, instalatia sanitara si electrica refa-

cut. 72.999 {; (0747.140.370 

689. Pajura, dec., proprietar vand ap. 3
camere, cf. 1, bloc P+3E, garaj, boxa,
sup. 122,37 mp, bloc tip vila, un ap. pe

etaj, 150.000 {; (0744.764.617 

690. Pallady, dec., et. 3/4, 62 mp, 2017,
Complex Reveria Pallady 2018, aparta-
ment luminos si util compartimentat 3

camere, finisaje superioare, 2 bai, cen-
trala proprie, contorizare individuala,

bucatarie inchisa, TVA 5% inclus, comi-
sion 0, 80.100 {; (0725.579.406

diana@nextdoor.ro 

691. Pallady, 7 minute de metrou,par-
care in acte dec., et. 1/6, 71 mp, 2017,

apartament cu 3 camere in zona Pallady,
la 7 minute distanta de metroul 1 Decem-
brie. Are 2 dormitoare, 1 living, 2 grupuri

sanitare, bucatarie si 2 balcoane; 77.500
{; (0731.026.636 office@zonere.ro 

692. Pantelimon dec., et. 1/7, 90 mp,
2019, Apartament 3 camere, dec., la doar
5 minute de Cora, complet finisat, avand
suprafata de 90 mp utili, bloc nou, cen-
trala termica, contorizare individuala.

77.400 {; (0731.337.722
adriana@fundenibridgerezidential.ro 

693. Pantelimon dec., et. 6/10, 70 mp,
Stadionul National, langa Mega Mall,
stradal, cf1, dec., 6/10 , balcon in ter-
mopan, 70 mp, complet renovat total,

g+f+p+t+um, locuibil, 2 stati ratb metrou
iancului, scoala gradinita, intabulat,

73.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

694. Pantelimon Ivonco Residential
apartament 3 camere  89 mp, 2018,

apartament 3 camere bucatarie inchisa et.
1; util 89 mp; 1 bucata 73000 euro + TVA
5% (loc parcare+boxa inclus) 76.650 {;

(0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

695. Pantelimon vav de liceul Blaga,
Cora, dec., et. 4/10, 70 mp, 1976, stradal,
bloc 1976 reabilitat termic, fara risc seis-
mic, 4/10, dec, 70 mp, baie cu fereastra,

pe mijloc, imbunatatiri g, f, p, um, ter-
mopan, ac, cadastru, intabulare, energetic

clasa A, accept credit, 64.990 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

696. Pantelimon, dec., et. 2/9, Morarilor,
stradal, sectia 9 politie, cf. 1 dec., 2/9, bal-

con in termopan, curat, bl. reabilitat ter-
mic, fara risc seismic, metrou, 10 minute,

scoala, gradinita aproape, parc, cad.,
intabulare, disc., 65.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

697. Pantelimon, dec., et. 6/10, 1974,
vav de liceul Lucian Blaga, ap cf. 1, etaj

6/10, ingrijit, bloc reabilitat, acces stradal,
vedere pe spate 58.500 {;

(0752.036.997/ 0765.400.929 

698. Pantelimon, Alexandru Ipsilanti
semidec., et. 8/10, 50 mp, 1974, propri-
etar vand 3 camere semidec., 8/10, bloc

reabilitat, scara curata, are termopan, usa
metal, necestia renovare, accept credit,

pret negociabil 49.500 {;
(0744.105.249 

699. Pantelimon, cf. 1, dec., et. 10/10,
70 mp, 1976, vav Liceu Blaga, 3 camere,
dec., 70 mp, in bloc reabilitat termic, con-

structie 1976, stradal, situat la etajul
10/10, acte, negociabil, necesita renovare

51.900 {; (0725.084.444/
021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

700. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,
semidec., et. 3/8, 70 mp, 1986, aparta-

ment confort 1, suprafata de 70 mp, bloc
construit in 1986, are 2 grupuri sanitare,
bloc reabilitat, se vinde mobilat si utilat,

usi noi, instalatii noi, cadastru, intabulare,
liber. 81.500 {; (0731.144.159/

021.231.23.18 

701. Pantelimon, Cora, dec., et. 7/10,
68 mp, Aleea Vergului, dec., vedere est,

bloc anvelopat, contorizat, intretinere mini-
ma, liber, metrou 10-12 minute statiile
Costin Georgian, Pantelimon, Costin

Georgian. 57.000 {; (0744.525.191/
0744.536.466 

702. Pantelimon, Cora, Liceul Lucian
Blaga, semistradal dec., et. 3/10, 70 mp,
1976, 3/10, cf 1, dec, 70 mp, 1 grup sani-
tar, bloc fara risc seismic, reabilitat termic,

geam la baie, balconspatios, gresie,
faianta, instal sanitare noi, termopan, usa
metalica, intabulat, zona linistita, acc cred-

it, neg, 61.500 {; (0770.956.572 

703. Pantelimon, Cosmos semidec., et.
1/10, 73 mp, 1976, Vanzare 3 camere cf.

l, semidec, etaj 1/10, bloc 1975, cu
imbunatatiri g, f, p, t, um, ac bloc reabilitat

termic curat stradal, foarte aproape de
metrou Pantelimon, cu cadastru si intabu-

lare. 68.000 {; (0749.199.195
ion@confortcasaimobiliare.ro 

704. Pantelimon, Malaxa, semidec., et.
3/10, 51 mp, 1975, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 1 balcon,

cadastru, intabulare, 53.000 {;
(0724.711.756 

705. Pantelimon, mall, dec., et. 3/10, 72
mp, 1976, 3 camere Pantelimon, mall,
Delfinului, et 3, dec., 75 mp, bucatarie

spatiosa, fara imbunatatiri, intrare
stradala, vedere mixta, cadastru intabu-

lare, bloc fara risc seismic, pret discutabil.
75.500 {; (0749.199.194 viorica@con-

fortcasaimobiliare.ro 

706. Pantelimon, Mega Mall, Parcul
Morarilor, monolit dec., et. 2/10, 80 mp,
1978, dec., renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal, hol locuibil,
bucatarie mare patrata, balcon 10 mp,
mobilat/ utilat complet, liber, acte la zi,

apropiere Mega Mall, metrou C Georgian,
parc 76.900 {; (0768.198.235 

707. Pantelimon, Morarilor, semidec.,
et. 10/11, 73 mp, 1978, 3 camere, cf. 1, 73

mp, Fundeni, Morarilor, et. 10/11, curat,
cadastru, intabulare 69.900 {;

(0749.199.194 viorica@confortcasaimo-
biliare.ro 

708. Pantelimon, Morarilor, dec., et.
5/10, 65 mp, 1977, proprietar apartament
3 camere confort 1, renovat recent, geam
la baie, toate imbunatatirile, aer condition-
at, bucatarie mobilata, toate actele OK, se
afla la intersectia Morarilor cu Pantelimon,

67.000 {; (0723.708.314 

709. Pantelimon, Morarilor, parc, dec.,
et. 8/10, 1979, apartament confort 1, dec.,
situat la etajul 8/10, are o suprafata de 70
mp. bloc 1979, reabilitat, gresie, faianta,

parchet, termopan, aer conditionat,
cadastru si intabulare, liber, 65.000 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.151 

710. Pantelimon, spital semidec., et.
1/10, 48 mp, 1975, 1/10, confort 2, semi-
dec., bucataria mobilata, centrala termica

proprie, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, usi interioare schim-

bate, instalatii electrice pe cupru, liber,
cadastru, intabulare 45.500 {;

(0787.882.999 

763. Prelungirea Ghencea, 3 camere,
bloc 2008, 2 bai dec., et. 4/8, 104 mp,
2008, Etaj 4/8, 2 dormitoare spatioase,
toate imbunatatirile, gresie, faianta, par-

chet, AC, centrala proprie, usa metalica, 2
balcoane, scara curata, lift modern,

cadastru/intabulare, exclusivitatea, cheia
in agentie. 93.000 {; (0752.010.041

elena@confortcasaimobiliare.ro 

764. Prelungirea Ghencea, Apartament
in vila noua, cu gradina! Comision 0 %

99.000 {; (0723.325.257
contact@mihaelaanton.ro 

765. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., et. 3/7, 89 mp, 2011, agentie
vinde apartament 3 camere, 3/7+2m, cf.
1, dec., 2 bai, 2 balcoane (dormitor matri-

monial), boxa 5 mp, garaj subteran 12
mp, g, f, p, t, centrala proprie pe gaze, util-

itatile oras, 79.000 {; (0760.654.548
viorica.concept@yahoo.com 

766. Prelungirea Ghencea, langa
Cartierul Latin, dec., et. 1/1, 104 mp,

2010, apartament 3 camere in vila. Str.
Alunului, in spatele cartierului Latin. 3

camere, dec., bucatarie mobilata,
canalizare + apa curenta, aer conditionat,
centrala termica, loc parcare 68.000 {;
(0723.185.529 petre.radu@gmail.com 

767. Prelungirea Ghencea, Latin,
apartament cu gradina si parcare, comi-

sion 0 % dec., et. parter/1, 90 mp,
89.000 {; (0723.325.257
contact@mihaelaanton.ro 

768. Prelungirea Ghencea, Str. Drumul
Funigeilor semidec., et. 1/4, 72 mp, 2018,
3 camere 72 mp, spatios, finisat asa cum

va place. 59.500 {; (0742.400.300 

769. Prelungirea Ghencea, Str. Drumul
Funigeilor semidec., et. 2/4, 74 mp, 2018,
comision 0%, 3 camere in bloc finalizat,

situat la 300 m de statia de autobuz.
64.000 {; (0742.400.300 

770. Rahova dec., et. 5/10, 70 mp, 1979,
Rahova apartament 3 camere, in bloc

reabilitat, foarte aproape de mijloacele de
transport si la 10 minute de Unirii. Aparta-
mentul se vine utilat si mobilat, asa cum

se vede in poze, este recent renovat;
61.000 {; (0729.892.834

marius.palea@dionimobiliare.ro 

771. Rahova Teius zona Alexandriei
dec., et. 2/4, 63 mp, 1972, descriere anunt

Rahova, Alexandriei, benzinaria OMV
Apartament de vanzare 3 camere,

suprafata totala de 63,21 mp, dec., et. 2/4,
1 balcon, 1 grup sanitar. Apartamentul
este curat 55.000 {; (0721.739.111/

0769.776.666 

772. Rahova, dec., et. 1/6, 75 mp, 2018,
apartament Rahova, Antiaeriana, 3

camere, confort 1, etaj 1/6, bloc cu lift,
caramida, izolat termic constructie 2018,

54.900 {; (0732.592.007
georgedan74@yahoo.com 

773. Rahova, dec., et. 5/10, 70 mp,
2018, vand ap. 3 camere, 70 mp/63900 ,

Rahova, noul Confort Urban, bloc nou,
5/10, finisat complet, vandut la cheie;
63.900 {; (0722.480.411 raducu-

gabriel@yahoo.com 

774. Rahova, Antiaeriana, apartament 3
camere dec dec., et. 5/6, 77 mp, 2018,
Apartament 3 Camere dec. la cheie,

Rahova-Antiaeriana 73 mpc ,centrala pro-
prie, imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, 2 balcoane, bloc

cu lift, vecinatati scoala. 52.900 {;
(0771.225.027/ 0737.282.225 van-

zari@oxyresidence.ro 

775. Rahova, Antiaeriana, apartament 3
camere tip C1 semidec., et. 2/5, 63 mp,

2018, da, la Oxy Residence itii oferim con-
sultanta financiara pentru achizitionarea
apartamentului mult visat. Pentru plata

cash solicita o oferta personalizata direct
de la biroul de vanzari, 50.900 {;
(0737.282.225/ 0771.225.027 van-

zari@oxyresidence.ro 

776. Rahova, Antiaeriana, apartament 3
camere tip C2 dec., et. 2/5, 65 mp, 2018,
Noi, cei de la Oxy Residence iti oferim in
mod gratuit consultanta financiara pentru
achizitionarea apartamentelui mult visat

prin programul prima casa sau prin credit
ipotecar. 54.900 {; (0737.282.225/

0771.225.027 vanzari@oxyresidence.ro 

777. Rahova, Nasaud, Penny, dec., et.
7/8, 90 mp, 1995, apartament superb,

deosebit, dec. cu finisaje si mobilier de o
foarte buna calitate. Apartament spatios,
luminos situat la un etaj 7/8 intr-un bloc
construit in anul 1995. Loc parcare per-

sonal. 90.000 {; (0731.300.030
robert.tentantimob@yahoo.com 

778. Rahova, Noul Confort Urban, dec.,
et. 1/10, 73 mp, 2018, ap. 3 camere la

cheie, bucatarie inchisa, 2 bai echipate cu
obiecte sanitare, balcon cu iesire din
bucatarie si living, centrala proprie,

videointerfon, tamplarie PVC Veka 5
camere, contorizat individual. 63.900 {;
(0728.988.632/ 0722.480.411 adicraci-

un99@yahoo.com 

779. Rahova, Petre Ispirescu, dec., et.
2/8, 74 mp, 1981, ofer spre vanzare

apartament compus din 3 camere, 2 bai,
bucatarie, balcon, avand o suprafata tota-
la de 74 mp, situat la etajul 2 din P+8, bloc

construit in anul 1981, 66.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

780. Rahova, Petre Ispirescu, vanzare
apartament 3 camere dec.e, 8/8, dec., et.

8/8, 65 mp, 1987,  59.500 {;
(0723.542.482 raluca.vintila@galaxyi-

mob.ro 

781. Rahova, rate la dezvoltator 20 de
ani dec., et. 6/6, 70 mp, 2019, Da, la Oxy
Residence poti sa achizitionezi un aparta-
ment cu 3 camere, cu plata in rate la dez-
voltator, pe o perioada de maxim 20 de

ani, cu un avans minim de 16.000 Euro si
rata lunara de 330 Euro. 16.000 {;
(0726.181.460/ 0737.282.225 van-

zari@oxyresidence.ro 

782. Rahova, rate la dezvoltator 20 de
ani dec., et. 6/6, 77 mp, 2019, Da, la Oxy
Residence poti sa achizitionezi un aparta-
ment cu 3 camere, cu plata în rate la dez-

voltator, pe o perioada de maxim 20 de
ani, cu un avans minim de 16.000 Euro si

rata lunara de 338 Euro. 16.000 {;
(0726.181.460/ 0737.282.225 van-

zari@oxyresidence.ro 

783. Rahova, sos. Salaj dec., et. 7/10, 74
mp, 2018, apartament spatios, 3 camere,
confort urban/rahova, 74 mp, 65900 , fin-

isat complet, vandut la cheie, bloc nou,
ansamblu rezidential, 65.900 {;

(0722.480.411
raducugabriel@yahoo.com 

784. Rahova, Soseaua Salaj, dec., et.
1/8, 2012, Rahova, Salaj, Kaufland, spa-

tios, mobilat modern, 79.900 {;
(0729.892.834 marius.palea@dioimobil-

iare.ro 

785. Rahova, Trafic Greu, str Nasaud,
semidec., et. 2/8, 1986, Liberti mall, et 2/8
dec, bloc 1987, renovat complet, mobilat,

renovat complet, bloc reabilitat termic.
71.900 {; (0785.225.855/

0767.377.376
madalinmarvis@yahoo.com 

786. Rahova, Vicina, semidec., et.
parter/8, 67 mp, 1986, proprietar vand 3
camere, str. Vicina, p/8, 67 mp. utili, liber,
nu are balcon, usa metal, termopane, gre-
sie, faianta, necesita zugravit, pret nego-

ciabil, accept credit, 57.000 {;
(0744.105.249 

615. Militari, bloc izolat termic, apt spa-
tios, dec., et. 10/13, 75 mp, pozitie buna,

bloc stradal, anvelopat termic, apartament
spatios, disponibil imediat, foarte aproape

mijloace de transport in comun, statia
metrou Gorjului. 64.000 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905 geor-
gian.draghia@galaxyimob.ro 

616. Militari, Chiajna, apartament cu
rapida.  et. 2/3, 78 mp, 2017, Bloc nou

D+P+3E, 2 bai, 2 dormitoare, hol mare la
intrare si sufrageria bucatarie si balcon,

61.500 {; (0729.481.840/
0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

617. Militari, Dezrobirii, Lacul Morii,
comision 0% dec., et. 2/4, 85 mp, 2018,

Apartament nou, 3 camere, dec., 2
grupuri sanitare, 1 balcon, zona case-vile,
vedere sud, finisaje la alegerea clientului,
imobil finalizat si locuit, acte - c+i, comi-
sion 0% de la cumparator. 81.000 {;

(0742.400.300 

618. Militari, Drumul Taberei dec., et.
5/10, 75 mp, 1979, et 5, cf. 1, dec., reno-
vat la cheie, totul nou, bloc numeric dupa

cutremur, 2 grupuri sanitare, acte pre-
gatite, accept credit, poze pe mail la
cerere, 87.000 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

619. Militari, Gorjului metrou, Moinesti,
super, dec., et. 3/4, 86 mp, 1986, Militari,
Gorjului metrou, Moinesti, apartament lux,

superb, 3 camere, dec., et.3/4, bloculet
termoizolat, centrala proprie, 2 grupuri

sanitare, balcon mare, amenajat calitate,
loc parcare; 86.700 {; (0722.274.245/

0769.647.350 

620. Militari, Gorjului, dec., et. 8/10, 72
mp, 1977, Militari, Gorjului, metrou,

apartament 3 camere, dec., suprafata 75
mp, un balcon inchis, etaj 7/10, imobil

1977, 69.900 {; (0731.301.900 crist-
ian.grigore@reian.ro 

621. Militari, Gorjului, 3 camere, cadas-
tru, semidec., et. 5/6, 77 mp, 2018,

apartament cu 3 camere, geam la baie, 2
balcoane, 77 mp utili, etajul 5/6, bloc cu

lift, pereti din caramida porotherm, izolatie
termica, tamplarie PVC Salamand, comi-

sion 0%. 84.000 {; (0742.400.300 

622. Militari, intre Apusului si Gorjului,
dec., et. parter/4, 65 mp, 1984, aparta-
ment de vanzare confort 1, cu 2 grupuri

sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aproape de scoala, gradinita,
cresa, mega image, statie Ratb, toate

actele facute. 62.000 {; (0722.302.080 

623. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 1/5, 85
mp, 2018, direct dezvoltator, bloc nou p+5

beton si caramida sector 6, predare la
cheie, compartimentari interioare carami-
da, finisaje la alegere, centrala termica,
statie Ratb la 50 m, toate utilitatile, par-

care. 72.250 {; (0733.248.555 

624. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 1/5, 70
mp, 2018, direct dezvoltator, bloc nou p+5

beton si caramida sector 6,predare la
cheie, compartimentari interioare carami-
da, finisaje la alegere, centrala termica,

statie ratb la 50 m, toate utilitatile, parcare.
58.900 {; (0733.248.555/

0725.083.454 

625. Militari, Iuliu Maniu, 200 m metrou,
dec., et. 2/11, 77 mp, 2019, bloc nou situ-

at la 200 de metri de statia de metrou
Pacii ofera spre vanzare apartament cu 3

camere 77 mpu, etaj 2 din 11, complet
dec., 96.000 {; (0757.578.682 raz-

van@rotarpark.ro 

626. Militari, Iuliu Maniu, 200 m, metrou,
finalizat, dec., et. 11/11, 72 mp, 2018, imo-
bil nou situat la 200 de metri de statia de
metrou Pacii ofera spre vanzare aparta-
ment cu 3 camere 72 mpu,etaj 11 din 11,
complet dec.-pret 82.100 euro.-finalizat,

82.100 {; (0757.578.682
razvan@rotarpark.ro 

627. Militari, Iuliu Maniu, 200 m, metrou,
finalizat, dec., et. 10/11, 73 mp, 2018, imo-
bil nou situat la 200 de metri de statia de
metrou Pacii ofera spre vanzare aparta-

ment cu 3 camere 73 mpu, etaj 10 din 11,
complet dec., pret 91.400 euro; 91.400
{; (0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

628. Militari, Iuliu Maniu, Apusului,
Margelelor, dec., et. 1/5, 70 mp, 2018,

Iarna aceasta a inceput cu o oferta avan-
tajoasa pentru fiecare client ce doreste sa

isi achizitioneze o locuinta! 3 camere la
pret de 2, reducere 8%, 0 comision se acc

orice tip de credit; 59.950 {;
(0765.222.864

oanaradulea@yahoo.com 

629. Militari, Iuliu Maniu, Politehnica,
dec., et. 3/10, 71 mp, 1979, apart. dec.,

etaj 3/10, doua grupuri sanitare, bloc
1979, apropiere Lidl, Politehnica, Lujeru-
lui, termopan, neamenajat, posibilitate
centrala proprie, acte in curs, liber, se

accepta si credit. 79.900 {;
(0724.955.610 

630. Militari, Lidl, Chiajna, dec., et. 3/7,
70 mp, 2017, oferta 3 camere, Militari

Rezervelor, 2000 euro discount, 61.500
{; (0725.744.950 

631. Militari, Lujerului Cora, bloc nou
dec., et. 5/8, 92 mp, 2017, dezvoltator

imobiliar, situat intre Cora Lujerului si mall
Plaza, apartamentul se va preda finisat
complet (gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usi interior, centrala apt.) 96.000
{; (0729.946.970 

632. Militari, Lujerului, 1 minut de
metrou semidec., et. 1/8, 70 mp, 1980,
1980 constructie bloc, semidec. 70 mp,

etaj 1/8, renovat recent total, instalatii san-
itare, electrice noi si usi noi, gresie,

faianta, parchet termopane, usa metalica,
bucatarie mobilata si utilata, liber. 90.000

{; (0731.144.153/ 021.231.23.18 

633. Militari, Lujerului, Veteranilor, dec.,
et. 3/10, 72 mp, 1981, confort 1, gresie,

faianta, parchet, 2 grupuri sanitare,
63.500 {; (0769.115.522 

634. Militari, Metro, dec., et. 3/8, 63 mp,
2018, apartament in bloc nou,caramida+

beton armat, balcon inchis, predare la
cheie, contorizari individuale. RATB, par-

cari, parcuri, restaurante, 46.305 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

635. Militari, Metro, Auchan, dec., et.
demisol/6, 77 mp, 2017, 3 camere dec.e,
demisol, finalizat, finisat, tva inclus in pret,
parcare libera in incinta, www.pacii-resi-
dence.net. 55.000 {; (0728.009.231

office@pacii-residence.net 

636. Militari, Metro, Auchan, dec., et.
parter/6, 85 mp, 2017, tva inclus in pret,
parcare libera in incinta, www.pacii-resi-

dence.net, finalizat 71.000 {;
(0728.009.231 office@pacii-

residence.net 

637. Militari, Metro, Auchan, dec., et.
3/6, 85 mp, 2017, tva inclus in pret, par-

care libera in incinta, www.pacii-resi-
dence.net, finalizat, 71.000 {;
(0728.009.231 office@pacii-

residence.net 

638. Militari, Metro, Auchan, dec., et.
3/6, 85 mp, 2018, tva inclus in pret, par-

care libera in incinta, www.pacii-resi-
dence.net, finalizat, 71.000 {;
(0728.009.231 office@pacii-

residence.net 

639. Militari, Metro, Auchan, dec., et.
4/6, 87 mp, 2017, tva inclus in pret, par-

care libera in incinta, www.pacii-resi-
dence.net, finalizat. 71.000 {;
(0728.009.231 office@pacii-

residence.net 

640. Militari, Metro, Auchan, dec., et.
3/6, 85 mp, 2017, tva inclus in pret, par-

care libera in incinta, www.pacii-resi-
dence.net, finalizat. 71.000 {;
(0728.009.231 office@pacii-

residence.net 

665. Obor biserica Sfantu Dumitru,
ocazie dec., et. 1/10, 1972, dec. 69 mp,

bl. 1972, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, bloc

reabilitat, centrala termica proprie, ori-
entare sud - vest, bloc fara risc seismic

fara bulina acte la zi, 66.000 {;
(0728.879.797 

666. Obor vanzare 3 camere dec., et.
9/10, 65 mp, 1975,  75.000 {;

(0770.418.453
mariankerekiarto@galaxyimob.ro 

667. Obor, Colentina semidec., et. 8/10,
70 mp, 1971, Super pozitie, Metrou Obor

10min. Mall Veranda, Kaufland 2min., bloc
reabilitat termic, pe mijloc vedere mixta,
curat, imb. cadastru-intabulare, eliberabil

imediat, 65.800 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

668. Obor, Colentina Doamna Ghica vav
Parc Plumbuita dec., et. 4/10, 71 mp,
1976, 15 min metrou, langa BCR, bloc
1976 reabilitat termic fara risc seismic,

vedere mixta, 3 balcoane, baie cu fereas-
tra, imb, g, f, p, termopan, um, cadastru,
intabulare, se accepta credit, 70.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

669. Obor, Colentina stradal, langa Kau-
fland, semidec., et. 1/10, 62 mp, 1971, 5

min. metrou, aproape, Mall Veranda,
piata, bloc 1971 reabilitat termic, fara risc
seismic, vedere mixta, bucatarie patrata,
baie cu fereastra, imb, g, f, p, termopan,
um, ac, cadastru, intabulare 75.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

670. Obor, Colentina, dec., et. 2/11, 70
mp, 1978, Doamna Ghica vav de parcul

Plumbuita, piata Colentina, 2/11, bloc
1978, reabilitat termic, pe mijloc, 70mp,

imb, g, f, p, um, termopan, cadastru,
intabulare, balcon mare, accept credit,

67.500 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

671. Obor, Colentina, stradal, 5 min.
metrou, dec., et. 1/10, 68 mp, 1970, bloc

fara risc, vav Kaufland, Mall Veranda,
aproape Stefan cel Mare, Mosilor, cf.1,
bloc reabilitat, fara risc, intrare stradala,

vedere lateral, orientare S, pe mijloc, baie
cu ferestra, curat, fara imb. recente, cad.,

66.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

672. Obor, Colentina, stradal, langa mag-
azinul Obor dec., et. 3/10, 73 mp, 1975,
metrou 3 min., aproape Mall Veranda,

piata, parc, etaj 3/10, bloc 1975 reabilitat
termic fara risc, 2 balcoane, pe mijloc,

intrare, stradala, vedere deschisa, imb., g,
f, p, termopan, um, cadastru, intabulare,

68.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

673. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, 10
min metrou dec., et. 4/8, 70 mp, 1984,
Sectia 7 Politie, aproape Kaufland, mall
Veranda, piata, Parc Tei, Plumbuita, et,
4/8, bloc 1984 reabilitat, pe mijloc, ori-
entare sud, 2 lifturi, 2 grupuri sanitare,
imb, g, f, p, termopan, um, cadastru,

intabulare. 77.500 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

674. Obor, Kaufland, dec., et. 2/11, 69
mp, 1975, apartament 3 camere, confort
1, dec., etajul 2/11, suprafata de 69 metri
patrati, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, usa metali-

ca, balcon in termopan, 74.500 {;
(0746.188.866

mar_ancomar@yahoo.com 

675. Obor, Masina de Paine, Stefan cel
Mare, Colentina semidec., et. 10/10, 69

mp, 1970, Metrou Obor 6min., Mall Veran-
da, Piata Obor foarte aproape, Kaufland
vav., scoala 27, grad bloc reabilitat termic

recent, vedere mixta, termopan, um,
cadastru, intabulare,energetic, accesibil
imediat, 58.000 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

676. Obor, parc, metrou, mall Veranda,
dec., et. 2/10, 70 mp, 1975, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, geam la baie, stradal,

vedere spate, balcon pe toata suprafata
apartamentului, bloc reabilitat termic, fara

risc seismic, cadastru, accepta credit.
73.900 {; (0787.882.999 

677. Obor, Sectia 7, 3 camere, renovat,
7/10, semidec., et. 7/10, 62 mp, 1970,

68.900 {; (0720.565.898
nicoleta.schik@activimob.ro 

678. Obor, Teiul Doamnei, Colentina,
Sectia 7, dec., et. 5/8, 70 mp, 1985,

metrou Obor 12 min. Mall Veranda, Kau-
fland, bloc reabilitat termic, constructie

1985, dec, 70 mp, 2 bai, 2 lifturi, imb. gfp,
um, termopan, instalatii noi, cadastru,
intabulare, accept credit, 77.500 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

679. Obor, Teiul Doamnei, Sectia 7 Poli-
tie, dec., et. parter/8, 70 mp, 1985, metrou
Obor 7 min, Mall Veranda, piata, Kaufland

5 min, bloc tip rusesc, an. 1985, 2 bai,
renovat recent, investitie de 25.000 euro,
super amenajat, se vinde mobilat modern,

utilat, cadastru, intabulare, energetic,
89.900 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

680. Obor, Teiul-Doamnei, Colentina, str.
Silvia, dec., et. 7/9, 86 mp, 2011, Complex
Rosegarden, Mall Veranda, metrou Obor
7 min., Pipera 10 min. bloc nou, orientare
sud, SC-86 mp,un loc de parcare subter-
an, 2 lifturi, paza BGS, mobilat modern-

complet utilat, cadastru, intabulare,
104.900 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

681. Oltenitei, Gama Residence, dec.,
et. 1/5, 73 mp, 2016, 10 min. P-ta Sudului

in ans. Gama Residence, toate
imbunatatirile noi 2018, apartamentul este

mobilat si utilat complet, totul este nou,
ultralux, videointerfon, CT, 2 balcoane, 2

gr sanitare, bloc nou. 87.000 {;
(0758.041.197 mihai.patrascu@gamain-

vest.ro 

682. Oltenitei, Popesti Leordeni, dec.,
et. parter/2, 63 mp, 2018, ocazie, 3

camere cu 150 mp curte. Bloc nou, 500 m
fata de centru Popesti Leordeni, mai
multe detalii la telefon. 67.500 {;

(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-
adesud.ro 

683. Otopeni, semidec., et. 1/3, 81 mp,
2007, Otopeni, str. Steaua Rosie, bloc

2007, etaj 1/3, lift, gresie, faianta, parchet,
aer conditionat, usa metalica, centrala
proprie, 2 grupuri sanitare, terasa 7.59
mp, loc de parcare, se vinde mobilat.

76.000 {; (0735.360.736 

684. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 1/4, 84 mp, 2018,

apartament 3 camere, dec., imobil con-
structie 2018 P+4, lift, centrala termica

proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-
plarie PVC, termopan, usa metalica, insta-
latii sanitare, 79.000 {; (0770.836.956

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 
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

din caramida, supercivilizat, fara risc seis-
mic, vedere mixta, imb. g, f, p, um, ter-

mopan, partial mobilat, cadastru, intabu-
lare, accept credit, 69.500 {;
(0723.947.833/ 0722.614.867 

654. Natiunile Unite, Parcul Izvor, Piata
Constitutiei dec., et. 2/3, 74 mp, 1962,

apartament 3 camere, etaj 2/3, dec., 74
mp, stare buna, centrala termica proprie,
balcon, luminos, bloc constructie 1962,
structura beton, fara risc seismic, boxa

subsol, garaj metalic, zona linistita, liber.
80.000 {; (0731.848.878

cristian@21imobiliare.ro 

655. NearCenter Residence Plaza 2,
apartament 3 camere + terasa dec., et.

5/5, 125 mp,  150.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

656. Nerva Traian stradal, dec., et. 7/8,
80 mp, 1993, Unirii Nerva Traian stradal,
etaj 7/8, apartamentul este cu instalatia
sanitara si electrica schimbata, centrala

termica de apartament, alarma, usa met-
alica, gresie, faianta, termopan, 3ac,

vedere superba! 115.000 {;
(0741.030.078

office.smartfacility@gmail.com 

657. Nerva Traian, Octavian Goga, dec.,
et. 1/8, 80 mp, 2000, 3 camere dec. Nerva

Traian stradal, etaj 1/8, 80 mp, an con-
structie 2000, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, AC, ideal cabinet notarial,
investitie-inchiriere, 10 minute de metrou

Timpuri Noi. 139.900 {;
(0770.236.072 

658. Nerva Traian, Timpuri Noi, Vitan
mall, ap. 3 cam semidec., et. 7/8, 67 mp,
2000, et. 7/8, bloc 2000, 2 gr. sanitare,
toate imbunatatirile, vedere libera spre
vile, loc parcare primarie, boxa, paza

24/24. Vecini linistiti si civilizati. 98.000
{; (0746.202.605/ 021.330.44.58

radu_marius43@yahoo.com 

659. Nicolae Grigorescu semidec., et.
6/8, 70 mp, 1983, Piata Salajan, 5 minute
metrou si parc, 1983, etajul 6/8, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bloc reabilitat, 2 gr. sanitare, semimobilat,

geam la baie, 81.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

660. Nicolae Grigorescu metrou, semi-
dec., et. 6/10, 68 mp, 1970, Piata Matei

Ambrozie, 3 camere circular, fara
imbunatatiri, toate actele, liber, 3 minute
reale piata, 2 minute parc, 70.900 {;

(0732.135.470 

661. Nicolae Grigorescu, dec., et. 9/10,
75 mp, 1969, 3 camere, dec., 9/10 in bloc
reabilitat, maxim 10 minute de mers pe jos

pana la metrou, scara civilizata, curat si
linistit. Foarte bine compartimentat, nece-
sita renovare, pretabil investitie. 69.999
{; (0732.673.095 alexandru.bucur@res-

identialist.ro 

662. Nicolae Grigorescu, Salajan, dec.,
et. parter/8, 53 mp, 1984, Procapital Imo-
biliare va ofera spre vanzare apartament
3 camere, confort 1, dec., parter/8, Nico-

lae Grigorescu, Salajan. Renovat,
73.500 {; (0720.888.023
andrei.badea@procapitald.ro 

663. Nicolae Titulescu, stradal, dec., et.
4/10, 70 mp, 1976, apartament 3 camere,
dec., etajul 4/10, 70 mp, recent renovat,

stradal, Nicolae Titulescu, Victoriei.
103.000 {; (0769.808.399

bianca.beznea@imobe.ro 

664. Obor metrou Iancului 5-6 minute
stradal, cf. 1 et. 4, balcon in termopan,
65mp, complet renovat, g, f, p, t, um,

langa piata, scola liceu, gradinita, scara
curata, cadastru, intabulare, pret bun

59.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 
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711. Pantelimon, spital, semidec., et.
1/8, 48 mp, 1974, 1/8, semidec, 48 mp,

constructie1974, finisat (termopan,
faianta, gresie, parchet, usa metalica,

instalatii electrice si sanitare schimbate,
ap. Izolat termic), centrala proprie, geam
aerisire. Aer conditionat, liber. 45.500 {;

(0722.216.231
eurostil.house@gmail.com 

712. Pantelimon, spital, dec., et. 5/10,
70 mp, 1975, 5/10, fara risc seismic, gre-
sie, usa metalica, termopan, geam baie,

stradal, vedere spate, balcon pe tot
apartamentul, scara cu supraveghere
video, orientare sud, reabilitat termic,

cadastru, intabulare, acc credit. 61.500
{; (0787.882.999 

713. Pantelimon, Spitalul de Urgenta,
dec., et. 7/10, 65 mp, 1976, etajul 7/10
etaje intr-un bloc construit in anul 1976,

fara risc seismic, cu o suprafata de 65 mp
+ balcon de 8 mp, care nu se regaseste
pe releveu, dec., confort 1, 58.000 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

714. Pantelimon, vis-a-vis Mega
Mall,  et. 7/17, 80 mp, 1979, par-
ticular, ap. 3 camere, renovat

complet, super mobilat si echipat,
panorama deosebita, vizavi Mega

Mall, paza, reabilitat, 95.000 {;
(0754.889.366 

715. Pantelimon,Morarilor,Piata
Delfinului,Mega Mall dec., et. 5/10, 70 mp,
1975, Sectia 9 de Politie, Parcul Florilor,

Spital, stradal, 5/10, cf 1, dec, 70 mp,
geam la baie, g, f, p, um, aer conditionat,

contorizat, balcon spatios, cadastru si
intabulare, pret negociabil. 61.000 {;

(0770.956.572 

716. Pantelimon-spital dec., et. 2/10,
68 mp, 1976, Vanzare 3 camere, cf. l,

dec.e, 2/10, fara urgenta sau risc seismic,
stradal cu g, f, p, t, um, ac, bloc 1976, bloc
izolat termic, 63.000 {; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 

717. Parc IOR, apartament in complex
rezidential dec., et. 1/13, 2019, propun

spre vanzare un apartament cu trei
camere aflat intr-un ansamblu rezidential

modern, amplasat pe Liviu Rebreanu,
foarte aproape de metrou si Ratb. Ap.

este disponibil la etajul 1 din 13. 94.500
{; (0736.380.182/ 0725.597.221 

718. Parcul Carol, Fabrica de Chibrituri,
et. 1/2, stradal, 2 bai, bucatarie, aparta-

mentul este in vila, centrala proprie, liber,
termopan, 65.000 {; (0732.698.434 

719. Piata Alba Iulia, Burebista dec., et.
4/7, 78 mp, 1993, 3 camere dec.e, vedere

mixta, mobilat si utilat, bloc monolit
stradal. 139.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

720. Piata Chibrit, intersectie 1 Mai cu
Calea Grivitei semidec., et. 7/8, 60 mp,
1964, proprietar vand apartament Piata

Chibrit, 3 camere semidecomantate, con-
fort 1, etaj 7/8, 60 mp, nemobilat, an con-
structie 1964, bloc reabilitat termic, contor
gaze, termopane, 55.000 euro negociabil.
55.000 {; (0744.441.417 dan99nico-

la@yahoo.com 

721. Piata Gemeni, Viitorului, dec., et.
parter/1, 80 mp, 1930, apartament 3 cam

in imobil renovat, cu vedere stradala
pretabil cabinet sau locuit 110.000 {;

(0722.330.307/ 0723.272.097 

722. Piata Iancului dec., et. parter/3, 85
mp, 2019, apartamentul este situat la

parter inalt, intr-un imobil aflat in construc-
tie cu finalizare la cheie in luna aprilie

2019 si beneficieaza de loc de parcare
inclus. Pretul nu include TVA; 128.500

{; (0732.940.970
florinalecu.tentant@yahoo.com 

723. Piata Iancului semidec., et. 1/3, 78
mp, 2019, apartamentul se afla intr-un

imobil aflat in constructie cu finalizare la
cheie in aprilie 2019. Pretul nu include

TVA; 120.000 {; (0732.940.970 flori-
nalecu.tentant@yahoo.com 

724. Piata Iancului, dec., et. parter/1, 82
mp, 1930, Pta Iancului, metrou, aparta-
ment in vila, parter/1, curte comuna, 3

camere dec.e, suprafata 82 mp, balcon,
boxa, instalatie sanitara si electrica noi,
imbunatatiri, mobilat, utilat, intabulare.

88.900 {; (0749.199.194 viorica@con-
fortcasaimobiliare.ro 

725. Piata Iancului, Liceul Iulia Hasdeu,
semidec., et. 9/10, 63 mp, 1967, spatios,
balcon bare pe toata lungimea aparta-
mentului, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, bloc fara risc seismic, reabilitat
termic, accepta credit, 69.000 {;

(0735.883.452 daniel.enache@central-
imobiliare.ro 

726. Piata Iancului, Sachelarie Visarion,
dec., et. 5/10, 1980, cf. 1, gresie, faianta,
parchet, 2 gr. sanitare, reabilitat, 79.500

{; (0763.505.638 

727. Piata Kogalniceanu, apartament 3
camere semidec., et. 3/6, 53 mp,

74.000 {; (0723.307.312 dumitres-
cu@cmdumitrescu.ro 

728. Piata Muncii -Mihai Bravu dec., et.
4/9, 115 mp, 2018, dezvoltator vand
apartament lux stradal, 140.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

729. Piata Muncii, semidec., et. 6/9, 68
mp, 1970, 10-12 minute metrou, 2 bal-

coane, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 2 minute parcul

IOR. 78.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

730. Piata Muncii, Gheorghe Petrascu
semidec., et. 3/8, 64 mp, 1962, proprietar,
pozitie excelenta! Scoala, gradinita, par-

curi; 90.000 {; (0744.655.707 

731. Piata Romana, bloc Mc
Donald's,  1981, ap. 3

camere, et. 8, renovat in
totalitate, 195.000 {;

(0722.507.708 
732. Piata Sudului - disponibil imediat  et.

3/7, 73 mp, 2017, 3 camere, lux, ac, ct,
gfp, disponibil imediat, 88.100 {;

(0723.535.968 

733. Piata Sudului,  et. 1/7, 70 mp, 2017,
3 camere, lux, ac, ct, g, f, p, disponibil
imediat, 83.475 {; (0723.535.968 

734. Piata Sudului, Cercetatorilor dec.,
et. 2/4, 82 mp, 1986, ID:5138, Pta. Sudu-
lui, Cercetatorilor, 3 cam, cf. 1 sporit, dec,
etaj 2/4, s. 82 mp, an ct 1986. Apartamen-

tul are usa metalica, termopane in rest
necesita renovare. Are si boxa. Este la 7-

10 min de Metrou. 81.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

735. Piata Sudului, Cercetatorilor, dec.,
et. parter/4, 70 mp, 1986, ID:4883, Piata
Sudului, Cercetatorilor, 3 camere, confort
1, dec., etaj P/4, suprafata 70 mp, an con-
structie 1986. Apartamentul este renovat
complet. Se afla la 10 min de mers pe jos

pana la metrou 85.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

736. Piata Sudului, Samoila Dumitru,
dec., et. 2/4, 63 mp, 1981, ID:5267,

Pta.Sudului, Samoila Dumitru, 3 camere,
con 1, dec, et 2/4, s. 63 mp, an ct 1981.
Are ferestre cu geam termopan, parchet,
gresie, faianta, usa metalica. Loc de par-
care. La 7 min de mers pana la metrou,

70.000 {; (0738.685.854/
0729.842.974 

737. Piata Sudului, sos. Oltenitei, semi-
dec., et. 9/10, 70 mp, 1986, ID:5152, Piata
Sudului, sos. Oltenitei, 3 camere, confort
1, semidec., etaj 9/10, suprafata 70 mp,
an constructie 1986. Are ferestre PVC,

parchet, gresie, faianta, usa metalica. La
10 min de mers pana metrou 68.000 {;

(0738.685.854/ 0729.842.974 

738. Piata Sudului,Cap. Ghe. Ion dec.,
et. 6/8, 69 mp, 1986, ID: 5067, Pta. Sudu-

lui, Cap. Ghe. Ion,3 camere, confort 1,
dec., etaj 6/8, suprafata 69 mp, an con-
structie 1986, 2 bai. Renovat recent in

totalitate, calitate. 10 min de mers pana la
metrou; 75.000 {; (0738.685.854/

0729.842.974 

739. Piata Sudului-ocazie, apart 3
camere dec. dec., et. 2/4, 68 mp, 1981,

Samoila Dumitru, apart 3 camere in
blocurile cu 4 etaje, confort 1, dec., etaj
2/4, bloc 1981, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane, se vinde mobilat si utilat, boxa, loc
parcare, apropiere metrou, 69.900 {;

(0727.570.663 

740. Piata Unirii apartament 3 camere
semidec., et. 4/10, 67 mp,  88.000 {;

(0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

741. Piata Victoriei, apartamente gata de
mutat dec., et. 3/6, 81 mp, 2017,

219.999 {; (0751.959.595 nis-
tor@195.ro 

742. Pipera, apartament 3 camere zona
de nord, dec., et. 3/11, 84 mp, 2018,

ansamblul rezidential Four City North con-
tinua standardele ridicate in materie de

dezvoltare imobiliara premium, fiind dez-
voltat de compania Eden Capital Develop-

ment. Modern si accesibil, ansamblul
intruneste cele mai exigente cerinte in
materie de siguranta,calitate, confort si

eleganta. Detalii pe www.4city.ro 94.000
{; (0737.067.373/ 0753.223.336 con-

tact@4city.ro 

743. Pipera, apartament 3 camere, comi-
sion 0%, dec., et. 7/7, 96 mp, 2018,
Ansamblul rezidential FOUR CITY

NORTH continua standardele ridicate in
materie de dezvoltare imobiliara premium,
fiind dezvoltat de compania Eden Capital

Development. Modern si accesibil,
ansamblul intruneste cele mai exigente
cerinte in materie de siguranta,calitate,

confort si eleganta. Detalii pe www.4city.ro
98.000 {; (0737.067.373/

0753.223.336 contact@4city.ro 

744. Pipera, Cuza Voda, dec., et. 1/3, 90
mp, 2018, teren de 500 mp avand

amprenta la sol de 200 mp si suprafata
totala construita de 980 mp dispusi pe 3
nivele, P+3 retras. Sunt doar 7 aparta-

mente cu 3 camere; 95.000 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

745. Pipera, Iancu Nicolae, Rovere, 130
mp, comision 0, apartament semidec., et.

1/3, 130 mp,  220.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

746. Pipera, Voluntari, Millo Residence
dec., 97 mp, 2019, ansamblu rezidential

situat pe strada Matei Millo la nr. 120, etaj
1-2 sau 3/p+2+3r, 97 mp/construiti plus 18
mp/terasa, dec., termen de finalizare mar-

tie 2019, 98.000 {; (0724.303.464/
0721.441.744 office@regatta.ro 

747. Pitesti, cartier Trivale complex 2,
semidec., et. 3/4, 58 mp, 1977, aparta-
ment 3 camere confort 2 sporit, cartierul
Trivale. Apartamentul are o suprafata de
55 mp si necesita imbunatatiri. Are cen-
trala termica pe cupru 2018, termopane,

usi noi, 46.000 {; (0734.441.781
dragosconstantin85@gmail.com 

748. Policolor, vanzare 3 camere, dec.,
73 mp, 2018, vanzare apartament 3 cam-
era in bloc nou, 2018, S+P+9, su 73 mp,
finisaje premium, securitate 24 h/24 h,

spatii verzi, loc de joaca, parcare subter-
ana si supraterana, pretul include tva,

comision 0. 78.000 {; (0725.985.766
andreea.dumitru@metropolitanresi-

dence.ro 

749. Popa Nan, apartament cochet in vila
curte 90mp in proprietate semidec., et.
parter/1, 87 mp, 1946,  134.800 {;

(0723.704.511 alina.niculae@galaxyi-
mob.ro 

750. Popesti Leordeni, Drumul Fermei,
Apusului, semidec., et. 1/2, 75 mp, 2011,

etaj 1/2, bloc nou, 75 mp utili, centrala
proprie, toate imbunatatirile, termopan,

gresie, faianta, parchet, 2 balcoane,
bucatarie mobilata, 2 dormitoare spatiase,
dressing, 1 parcare proprie, 1 parcare rez-

ervat, 71.000 {; (0752.010.041
elena@confortcasaimobiliare.ro 

751. Popesti Leordeni, metrou D.Leoni-
da, la strada mall dec., et. 5/5, 76 mp,

2016, Popesti Leordeni, metrou D.Leoni-
da 10 minute, 3 camere dec., 76 mp,
direct proprietar an 2016, et 5/5, lift,

acoperis izolat vata bazaltica (pod), cen-
trala, 72.000 {; (0720.731.474 ote-

lea_catalin@yahoo.com 

752. Popesti Leordeni, vila 3 camere
pret de apartament dec., 80 mp, 2017,

structura beton, caramida porotherm, ter-
moizolatie 10 cm, finisaje la alegere, toate
utilitatile, localizat Str. Intrarea Viilor nr. 23,
pod mansardabil finisat 35 mp, teren liber

25 mp. 73.500 {; (0764.180.052/
0768.397.773 office@nemarimobiliare.ro 

753. Prahova, Sinaia, Calea Moroieni,
semidec., et. 4/4, 72 mp, 1991, super

oferta, apartament spatios 3 camere, 4/4,
bloc vechi, zona de munte, linistita, TVA

inclus, comision 0, pret negociabil.
45.000 {; (0728.132.404 office@ideal-

residence.ro 

754. Predeal, central, Strada Eroilor
dec., et. 1/4, 65 mp, 1986, Apartament de
vanzare in Predeal, 3 camere. 78.500 {;

(0730.919.180/ 0722.888.348 rox-
neagu@outlook.com 

755. Prel. Ghencea, Strada Funigeilor 3
cam. 74 mp. dec., et. 3/4, 74 mp, 2018,

De vanzare 3 camere, dec., 74 mp., S.U,
vedere Sud - Vest, finisaje la alegerea

clientului, bucatarie inchisa, 2 balcoane,
bloc cu lift, acces rapid la mijloacele de

transport 5 minute. 64.000 {;
(0742.400.300 

756. Prel. Ghencea, Strada Funigeilor,
terasa 42 mp. dec., et. 4/5, 113 mp, 2018,
3 camere cu terasa, dec., 113 mp., terasa
42 mp, S.U, vedere Sud - Vest, finisaje la
alegerea clientului, bucatarie inchisa, bloc
cu lift, acces rapid la mijloacele de trans-

port 5 minute. 67.000 {;
(0742.400.300 

757. Prelungirea Ghencea - Cartierul
Latin, semidec., et. 2/7, 101 mp, 2010, 3
camere, langa Mega Image, et 2/7+M ,

suprafata utila 101 mp+ 12 mp garaj sub-
teran, 2 balcoane (logie) si 2 grupuri san-

itare, liber. Acte ok, 74.000 {;
(0731.535.760 fitero_viorel@yahoo.com 

758. Prelungirea Ghencea - Strada
Funigeilor dec., et. parter/5, 84 mp, 2018,
de vanzare 3 camere, dec., 84 mp., S.U,

vedere Sud - Vest, finisaje la alegerea
clientului, bucatarie inchisa, 1 balcon,

acces rapid la mijloacele de transport 5
minute; 68.000 {; (0742.400.300 

759. Prelungirea Ghencea Stonebuild-
ing Black Friday pana la 30.11 finisaje
marmura semidec., et. parter/3, 71 mp,

57.500 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

760. Prelungirea Ghencea Stonebuild-
ing Black Friday pana la 30.11 finisaje

marmura semidec., et. 1/3, 65 mp,
53.000 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

761. Prelungirea Ghencea, dec., 62
mp, 1975, bloc stradal, izolat termic,

vedere mixta, ap. prevazut si cu boxa, are
termopane, usa metalica, usi interioare
schimbate noi, aer conditionat. Toate

actele facute. 55.000 {;
(0752.204.527/ 0723.578.525 

762. Prelungirea Ghencea, str. Drumul
Funigeilor, dec., et. 4/4, 113 mp, 2018, 3
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
time P+4E, dec. cu o suprafata de 62.32
mp, avand ca termen de finalizare anul

2019. 61.655 {; (0731.169.114/
0756.565.565 office@titanul-nou.ro 

839. Theodor Pallady, Titanul Nou, Gura
Fagetului, dec., 63 mp, 2018, Apartament
3 camere situat la parter intr-un ansamblu
rezidential cu un regim de inaltime P+4E,
dec. cu o suprafata de 63.30 mp, avand

ca termen de finalizare anul 2019.
61.655 {; (0731.169.114/

0756.565.565 office@titanul-nou.ro 

840. Theodor Pallady,metrou,comision
0,tva inclus dec., et. 2/7, 85 mp, 2018,
direct dezvoltator, imobil nou, caramida
porotherm, fatada ventilata, finisaje de

calitate la alegere, apartament 3 camere,
decomndat, spatios, 85mp, bucatarie
inchisa, 7 min metrou, Metro, Auchan.

80.000 {; (0725.985.764
cosmin@metropolitanresidence.ro 

841. Timpuri Noi dec., et. 4/5, 81 mp,
2018, Apartament 3 camere Timpuri Noi,
acte gata, mutare imediata, 110.000 {;

(0730.888.280 

842. Timpuri Noi, dec., et. 3/8, 78 mp,
1991, apartament 3 camere, Timpuri Noi,

str. Vlad Dracu. 119.000 {;
(+40724517673 r_stoica@me.com 

843. Timpuri Noi, dec., et. 3/4, 81 mp,
2018, apartament cu 3 camere in bloc nou
finalizat, centrala termica, ferestre tripan,

la cheie, acte gata, mutare imediata.
Bonus la plata cash - un loc de parcare

exterior gratuit! 110.000 {;
(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

844. Timpuri Noi, 4-5 minute de metrou,
dec., et. 3/8, 1989, 1989 constructie bloc,
reabilitat termic, dec. 78 mp, etaj 3/8, ren-

ovat total, instalatii sanitare, electrice si
usi noi, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, mobilat si utilat,
cadstru, liber. 118.900 {;

(0731.144.153/ 021.231.23.18 

845. Timpuri Noi, apropiere metrou, rezi-
dential, dec., et. 6/9, 113 mp, 2017,

apartament dec., spatios, situat intr-o
zona deosebita, foarte aproape de centrul
Capitalei, de statia de metrou, avand ca si

vecinatati parcul Tineretului, mall Vitan,
magazine. Comision 0. 135.000 {;

(0725.985.762
roxana.panculescu@metropolitanresi-

dence.ro 

846. Timpuri Noi, comision 0%, metrou
Mihai Bravu dec., et. 3/9, 88 mp, 2018,

imobil nou, finalizat, caramida porotherm,
fatada ventilata, finisaje premium la

alegere, apartament 3 camere, dec., 88
mp, terasa, locuri parcare subteran, parc,

Mall Vitan, 50 metri de metrou Mihai
Bravu 125.000 {; (0725.985.764 cos-

min@metropolitanresidence.ro 

847. Timpuri Noi, finalizat dec., et. 4/5,
81 mp, 2018, Apartament finalizat, acte

gata, accept credit, CT proprie. Direct de
la dezvoltator, comision 0%. 110.000 {;

(0723.535.968 

848. Timpuri Noi, Mihai Bravu metrou,
dec., et. 2/9, 110 mp, 2017, apartament

trei camere dec., spatios, doua bai,
bucatarie inchisa intr-un bloc nou, con-

struit din beton cu pereti de caramida. Fin-
isaje la alegere, incalzire prin pardoseala,

centrala proprie. 135.000 {;
(0725.985.762

roxana.panculescu@metropolitanresi-
dence.ro 

849. Timpuri Noi, Titu Maiorescu stradal
2 min metrou semidec., et. 4/10, 1984,
Timpuri Noi, Facultatile Titu Maiorescu,

Dimitrie Cantemir vis-a-vis sdec, 4/8, con-
structie 1994, piata Timpuri Noi , 2 min

Metrou, stradal, g, f, p, t, um, 10 min piata
Unirii, 75 mp utili, zona deosebita.

96.500 {; (0726.664.381 valentin.flo-
rea@bvn.ro 

850. Timpuri Noi/ Splaiul Unirii, dec., et.
4/4, 185 mp, 2018, ocazie unica ! aparta-
ment nou, acte gata, imobil la 5 minute
metrou. Decomandat, living 40 mp utili,
bucatarie 20 mp utili, 2 bai, camere spa-
tioase, dressing, terasa de 70 mp utili;

200.000 {; (0727.736.313/
0722.220.980 

851. Tineretului dec., 88 mp, 2018,
Vanzare apartament 3 camere Direct Dez-
voltator, comision 0%, S+P+9, ST 95 mp,
50 m de metrou Mihai Bravu, stradal, in
apropiere scoli, gradinite, spitale, super-

marketuri, etc, finisaje premium. 125.000
{; (0725.985.766

andreea.dumitru@metropolitanresi-
dence.ro 

852. Tineretului Parc dec., et. 1/10, 63
mp, 1974, oferta! 3 camere in blocurile tip
Z-uri, pozitionare excelenta fata de metrou
si parc Tineretului, circular, etaj intermedi-

ar, fara imbunatatiri, geam la baie, acte
pregatite, pret usor negociabil, 84.500 {;

(0742.184.746 

853. Tineretului parc, dec., et. 2/9, 95
mp, 2018, dezvoltator imobiliar vand

apartament 3 camere, dec. confort 1, cen-
trala termica individuala prin condensare,
incalzire in pardoseala, fatada ventilata, la

doar 2 minute de statia de metrou.
125.000 {; (0721.805.158/

0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-
dence.ro 

854. Tineretului proprietar, izolat rigips,
Scoala 97 dec., et. 7, 75 mp, 1985, Propri-
etar, 7/8, debara pe holul blocului, mobila
pe comanda inclusa in pret (foto) raritate 2
bai, 2 balcoane. Toti peretii rigips, inclusiv

tavanele, instalatiile electrice totul nou
cupru, liber, 97.000 {; (0722.334.569/

0722.334.569 

855. Tineretului strada, finalizat, comi-
sion 0% dec., et. 3/6, 70 mp, 2018,
apartament 3 camere, situat pe Str.

Tineretului, Com. Chiajna, apartamentul
se preda la cheie, gresie, faianta, parchet,

obiecte sanitare, usi, centrala proprie,
dec., bloc nou, lift, parcare, 57.500 {;
(0720.822.960 contact@rezidential-

orhideelor2.ro 

856. Tineretului, dec., et. 5/8, 73 mp,
1999, Bd.l Gheorghe Sincai, la doi pasi de

statiile de metrou Tineretului si Timpuri
Noi, apartament dec. situat intr-un bloc

construit in 1999. Oferta rara 114.500 {;
(0744.652.155/ 021.330.44.58

gabriel.bozian@abbunited.ro 

904. Titan, Auchan, Metrou 1 Decembrie
1918, Sector 3 dec., et. 1/5, 89 mp, 2018,
Direct dezvoltator, comision 0%, ofer spre
vanzare apartament 3 camere, situat intr-
un ansamblu rezidential de top, la numai
15 minute de mers pe jos pana la statia

de metrou 1 Decembrie, 84.693 {;
(0770.836.923 sales@estimobiliar.ro 

905. Titan, Auchan, Metrou 1 Decembrie
1918, Sector 3 dec., et. 2/5, 79 mp, 2018,
direct dezvoltator, comision 0%, ofer spre
vanzare apartament 3 camere, situat intr-
un ansamblu rezidential de top, la numai
15 minute de mers pe jos pana la statia

de metrou 1 Decembrie, 75.098 {;
(0770.836.923 sales@estimobiliar.ro 

906. Titan, Auchan, metrou 1 Decembrie
1918, Sector 3 dec., et. 5/5, 185 mp,

2018, direct dezvoltator, comision 0, ofer
spre vanzare apartament 3 camere, dec.,
situat intr-un ansamblu rezidential de top.
130.958 {; (0770.836.923 sales@esti-

mobiliar.ro 

907. Titan, Auchan, str Postasului 31,
sect 3, dec., 2019, Titan, str. Postasului,
Auchan, ap. 3 cam dec, p/4, sc 76 mp,
balcon, lift, centrala, finisaje la alegere,

toate utilit, mijl de transp, scoli, in
apropiere, direct dezvoltator, 65000 eur

tva inclus comision 0. 60.200 {;
(0772.927.948/ 0765.083.277
andrei.partner067@gmail.com 

908. Titan, Auchan, str Postasului sect 3,
dec., et. 2/5, 85 mp, 2019, Titan, str

Postasului, Auchan, ap 3 cam dec, et 2/5,
sc 70 mpu, balcon, lift, centrala term, fin-
isaje la alegere, toate utilit, mijl de transp,
scoli, direct dezvoltator, comision 0, pret

69000 eur tva inclus. 69.000 {;
(0772.127.948/ 0765.083.277
andrei.partner067@gmail.com 

909. Titan, Dristor, semidec., et. 9/10, 72
mp, 1970, vand apartament 3 camera,
semidec., langa parc IOR, langa mall,

langa piata, la 10 minute de metrou. Zona
exceptionala, multiple facilitati, scara civi-
lizata, spatios, luminous, partial mobilat.

79.500 {; (0733.406.800 

910. Titan, L. Rebreanu, 1 Decembrie,
Auchan, semidec., et. 6/10, 68 mp, 1980,
apartament in stare buna, foarte luminos
si calduros, cadastru si intabulare, bloc
reabilitat termic de curand, scara foarte
curata, fara restantieri, doua lifturi. Statii

de metrou: Titan, C. Georgian. 76.000 {;
(0723.250.250 

911. Titan, Liviu Rebreanu, dec., et. 4/4,
70 mp, 1965, apartament de 3 camere,

situat la etajul 4 din P+4, bloc construit in
anul 1965. Apartamentul este compus din

sufragerie, 2 dormitoare dec.e, baie,
bucatarie, balcon in suprafata de 10 mp.

68.900 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

912. Titan, Liviu Rebreanu, restaurantul
Alba, semidec., et. 3/4, 67 mp, 1970, cf 1,

semidec., balcon mare, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica,

bucatarie open space, aer conditionat,
liber, toate actele. 68.500 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

913. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3 dec., et. 4/5, 77 mp, 2018,

apartament 3 camere, dec., 77.05 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala. 73.198 {;
(0771.169.692 bogdan.jitaru@estimobil-

iar.ro 

914. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 4/5, 77 mp, 2018,

apartament 3 camere, dec., 77.05 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala 73.198 {;
(0770.450.450/ 0771.246.246

office@estimobiliar.ro 

915. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
sector 3, dec., et. 3/5, 81 mp, 2018,

apartament 3 camere, dec., 80.5 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala 71.475 {;
(0770.450.450/ 0771.246.246

office@estimobiliar.ro 

916. Titan, metrou 1 Decembrie, Pallady
dec., et. 1/4, 2018, 3 camere, proprietar,
fara intermediari, aproape metrou, dec.,

totul nou, finisaje elegante, usi pinum, fer-
estre termopan, centrala de apartament,

accept toate formele de plata, zona verde,
71.500 {; (0774.075.876 

917. Titan, metrou, semidec., et. 3/4, 65
mp, 1965, Titan, metrou Costin Georgian,
apartament 3 camere, etaj 3/4, semidec.,
65 mp, fara imbunatatiri, bloc caramida,

constructie 1965, 1 balcon, cadastru,
intabulare. 74.900 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

918. Titan, Minis, Costin Georgian, semi-
dec., et. 4/4, 60 mp, 1965, apartament 3
camere situat in zona Titan, Baraje, la 4
minute de Piata Minis si la 10 minute de

metrou. Baia si bucataria sunt recent ren-
ovate cu gresie, faianta, instalatii schim-

bate, termopane, 65.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

919. Titan, Nicolae Grigorescu, metrou 1
Decembrie dec., et. 1/3, 70 mp, 2018, 3
camere cf. 1 dec., etaj 1/3 bloc 2018, tip
vila, 2 grupuri sanitare, bloc caramida

(fara rigips) gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala proprie. Comision 0,

69.500 {; (0761.532.117 

920. Titan, Nicolae Teclu metrou dec., et.
parter/4, 76 mp, 2019, Oferta promotion-
ala, apartament 3 cam, 76mp utili, baile
utilate complet, centrala termica proprie,
finisaje premium la alegere, la cca 10min
de metrou Nicolae Teclu, pozele sunt cu

titlu informativ. 75.530 {;
(0738.155.810 gabi@activeestate.ro 

921. Titan, Ozana dec., et. 2/6, 72 mp,
2018, 3 camere amplasat in zona 1

Decembrie 1918 in sectorul 3 al capitalei,
imobilul este pozitionat intr-o zona cu traf-

ic redus, avand in jur cladiri care nu
depasesc nivelul de elevatie P+ 4E

77.000 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

922. Titan, Ozana dec., et. 2/5, 2018,
apartament 3 camere direct dezvoltator
dec. cu o suprafata de 79. 05mp aflat la
12min de metroul 1 Decembrie 1918.

Comision O%. Se accepta orice forma de
credit. Pretul afisat este pentru plata cash

73.100 {; (0737.500.376 alina.ciu-
culescu@zonadesud.ro 

923. Titan, Ozana , metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 2/5, 76 mp, 2018,
apartament 3 camere, dec., 76.25 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala, 76.250 {;
(0771.169.692 bogdan.jitaru@estimobil-

iar.ro 

924. Titan, Ozana, 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady dec., et. 2/4, 75 mp,
2018, 3 camere decomadat, metrou 1
Decembrie 1918, finalizat 75.000 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

925. Titan, Ozana, 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady dec., et. 2/4, 75 mp,

2018, Apartament 3 camere zona Auchan
Titan finalizat gata de mutare, 75.000 {;
(0730.888.272 andrei.stanciu@zon-

adesud.ro 

926. Titan, Ozana, 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady dec., et. parter/4, 75 mp,
2018, metrou 1 Decembrie 1918, aparta-
ment 3 camere finalizat gata de mutare,
75.000 {; (0730.888.272 andrei.stan-

ciu@zonadesud.ro 
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787. Salajan, piata, metrou, dec., et. 2/3,
101 mp, 2010, apartament foarte mare cu
loc de parcare inclus, Pardoselile, Insta-
latiile sanitare si zugravelile urmeaza a fi

adaugate in functie de preferintele
cumparatorilor. 109.500 {;

(0744.349.967 office@erre.ro 

788. Salajan, Postavarului, dec., et.
8/10, 64 mp, 1968, vanzare 3 camere, cf.
1 circular (dec.e) etaj 8/10, bloc 1968, cu
imbunatatiri g, f, p, t, um, ac, bloc reabili-

tat. stradal. foarte aproape de metrou
Nicolae Gricorescu. 67.000 {;

(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-
iare.ro 

789. Sebastian, Lidl, dec., et. 2/4, 79
mp, 1986, vand/schimb, apartament in

Bucuresti sectorul 5,situat pe strada
Spataru Preda vis a vis Lidl, 2/4, 78 mp,
cf. 1, 2 bai, imbunatatiri ful, loc parcare,
aproape RATB; scoala, gradinita. Pret

neg. Cash. 72.000 {; (0744.433.421
mkristian007@yahoo.ro 

790. Sector 2, Mega Mall Iancului, dec.,
et. 7/12, 67 mp, 1976, s.tot. 76 mp, balcon
mare logie, boxa, scara curata monitoriza-

ta video, 72.500 {; (0787.894.789 

791. Sector 4, dec., et. 1/5, 79 mp, 2018,
imobilul este situat in sectorul 4, cu acces
catre metrou Dimitrie Leonida, 15 minute

de mers pe jos si Ratb in fata blocului
(125, 141, 220, 232, 312).Regim de inal-

time P+5, cu lift. 67.000 {;
(0737.202.284/ 0737.202.284
tiberiu.necula@sudrezidential.ro 

792. Selgros Berceni semidec., et. 2/3,
66 mp, 2018, Berceni-vand apartament

spatios, suprafata utila 66 mp, modern fin-
isat, gresie, faianta, parchet, usi interior,

centrala termica, contorizat separat,
bransat utilitati, bucatarie mobilata, geam

termopan, izolatie, 61.000 {;
(0727.175.861 lucian@sudrezidential.ro 

793. Sos. Oltenitei, vila 3 camere pret de
apartament, dec., 80 mp, 2017, structura
beton, caramida Porotherm, termoizolatie
10 cm, finisaje la alegere, toate utilitatile,
localizata pe str. Intrarea Viilor nr. 23, pod
finisat 35 mp, teren liber 25 mp, loc par-

care, 73.500 {; (0768.397.773/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

794. Sos. Pantelimon, zona spital Sft
Pantelimon dec., et. 2/10, 76 mp, 1974,

persoana fizica, vind apartament 3
camere confort 1, dec., etaj 2/10, suprafa-
ta utila 65 m patrati, bloc reabilitat termic,
zona spital Sft. Pantelimon, renovat 2016,
gresie, fainata, parchet, mobilat. 66.000

{; (0728.126.021
voicuion55@yahoo.com 

795. Soseaua Alexandriei, Rahova, Pre-
lungirea Ghencea dec., et. 4/10, 85 mp,
2018, complex privat Scandinavia Resi-

dence cu 16 blocuri finalizate. Toate facili-
tatile in complex. Apartament cu 3

camere, dec.. Nou, finalizat. Racordat la
toate utilitatile. Direct dezvoltator. 65.900
{; (0720.533.409 wrp@premiumimobil-

iare.ro 

796. Soseaua Giurgiului, dec., ID: 4889.
Apartamentul se afla pe Soseaua Giurgiu-

lui vis a vis de Cimitirul Evreiesc. 3 cam
dec., de renovat, balcon mare, bloc reabil-

itat, 70 mp, an constr, 1976, et, 1/10, se
accepta credit 59.000 {;

(0729.842.974 

797. Soseaua Giurgiului, Drumul
Gazarului dec., et. parter/4, 65 mp, 1975,
ID: 5200, sos. Giurgiului, Drumul Gazaru-
lui, confort 1, dec., etaj p/4, suprafata 65
mp, an constructie 1975. Apartamentul

necresita renonare. Se accepta si credit,
65.000 {; (0738.685.854/

0729.842.974 

798. Soseaua Iancului intersectie Pante-
limon, dec., et. 8/12, 73 mp, 1981, chiar la
Mega Mall, stradal, bloc reabilitat, etajul 8,
2 lifturi renovate recent, 2 gr. sanitare, 2
balcoane, termopane, aer conditionat,

metrou Iancului curat, toate actele
77.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

799. Soseaua Oltenitei dec., et. 2/3,
2016, Structura de rezistenta a imobilului
este realizata pe cadre din beton armat,

peretii exteriori sunt din caramida
Porotherm de 25 cm, termoizolatie exte-
rioara din polistiren expandat, 80.000 {;
(0737.500.381 andrei.niculescu@zon-

adesud.ro 

800. Soseaua Oltenitei, dec., et. 3/3, 70
mp, 2012, apartament finalizat, disponibil
imediat, acte gata, foarte spatios, loc de

parcare inclus in pret 61.000 {;
(0723.535.968 

801. Soseaua Oltenitei, apartament 3
camere , 107mp dec., et. 2/3, 107 mp,

2015, Imobilul respecta ultimele norme in
domeniul constructiilor, se incadreaza in
cea mai buna clasa energetica. 2 Locuri

parcare incluse in pret. .Bucatarie echipa-
ta. Se vinde la cheie. 82.000 {;

(0731.510.845 mihnea.postelnicu@zon-
adesud.ro 

802. Splaiul Unirii, dec., 2019, Splai Res-
idence, va propunem spre vanzare

apartamente de 2-3 camere intr-un imobil
care va fi finalizat in primavara 2019. Pret
1600 euro + TVA/mp construit. 1.600 {;
(0723.024.024/ 0728.777.650 techno-

casa.realestate@yahoo.ro 

803. Splaiul Unirii, Mihai Bravu, 3 cam.,
semidec., 2018, ds+p+5e, 2018, imobil cu
10 ap., personalizarea finisajelor, lift, lumi-
nos, aerisit, 2 ap. pe nivell,vedere Splai, la

200 m de metrou, 10 min. de parc, dez-
voltator 86.000 {; (0740.016.919 

804. Splaiul Unirii, stradal, dec., et. 4/7,
80 mp, 1993, 3 min de metrou Timpuri

Noi, 3 camere renovat complet cu finisaje
de calitate, etaj 4/7, 2 gr. sanitare, vedere

mixta, acte la zi, liber. Merita vazut.
152.000 {; (0775.368.460 agen-

tie6@mauwis.ro 

805. Stefan cel Mare semidec., et. 4/10,
76 mp, 1980, Apartament stil provensal
partial mobilat (Ikea) situat central acces
facil metrou, gradinite, scoli, banci, mall-

uri cu loc parcare ADP, 116.500 {;
(0739.478.846 

806. Stefan cel Mare semidec., et. 5/8,
62 mp, 1968, stradal, 5 minute metrou
Obor, vedere mixta, balcon inchis, bloc

reabilitat termic, termopan, parchet, acte
pregatite, ideal spatiu firma, 69.000 {;

(0724.278.376 

807. Stefan cel Mare, Lizeanu, semidec.,
et. 3/8, 58 mp, 1968, apartament 3

camere, semidec., bloc reabilitat termic,
liber. Acte in ordine. Pret neg., 67.000 {;

(0723.682.019 

808. Stefan cel Mare, stadion Dinamo,
comision 0% semidec., et. 8/9, 61 mp,

1962, Apartament 3 camere de vanzare
pe Soseaua Stefan cel Mare, etaj 8/9,
1962 an constructie, modern mobilat si

utilat, renovat recent, 61 mp, comision 0%
la cumparator, www.realkom.ro 73.500

{; (0723.620.114 natanael.posto-
lache@realkom.ro 

809. Stirbei, Berzei semidec., et. 2/3, 68
mp, 1932, Apartament confort 1, semidec.
situat la etajul 1/3, balcon, renovat, cen-

trala termica proprie, izolatie termica, par-
care, boxa, are curticica, suprafata de 68

mp. 65.000 {; (0731.144.156/
021.231.23.18 

810. Stirbei, Berzei semidec., et. 1/3, 65
mp, 1937, Apartament de 3 camere, semi-
dec., parter inalt, stradal, renovat, 2 intrari

in apartament, curticica, parcare, ideal
cabinete medicale, magazin, locuit, boxa
mare, CT. Fara risc seismic. 65.000 {;

(0731.144.156 

927. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, dec., et. parter/4, 72 mp, 2018,

apartament 3 camere 71.82 mp utili,com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant,usa
metalica,instalatii sanitare+loc de parcare

69.000 {; (0771.169.692
bogdan.jitaru@estimobiliar.ro 

928. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 79 mp, 2018,
apartament 3 camere, dec., 78.30 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala, 68.738 {;
(0771.169.692 bogdan.jitaru@estimobil-

iar.ro 

929. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 5/5, 78 mp, 2018,
apartament 3 camere, dec., 78.30 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala. 68.738 {;
(0771.169.692 bogdan.jitaru@estimobil-

iar.ro 

930. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 2/5, 77 mp, 2018,
apartament 3 camere, dec., imobil con-

structie 2018 d+p+5, lift, centrala termica
proprie, calorifere, obiecte sanitare, tam-

plarie PVC, termopan, usa metalica, insta-
latii sanitar, 73.198 {; (0770.836.956

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

931. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 3/5, 77 mp, 2018,
apartament 3 camere, imobil constructie
2018 d+p+5, lift, centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie
PVC, termopan, usa metalica, instalatii
sanitare, 76.250 {; (0770.836.956

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

932. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 3/5, 74 mp, 2018,
apartament 3 camere, imobil constructie
2018 d+p+5, lift, centrala termica proprie,

calorifere, obiecte sanitare, tamplarie
PVC, termopan, usa metalica, instalatii
sanitare, 73.300 {; (0770.836.956

alexandru.aldea@estimobiliar.ro 

933. Titan, Ozana, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 1/4, 86 mp, 2018,
apartament 3 camere 86.10 mp utili,com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant, usa metalica,
instalatii sanitare+loc de parcare 80.000
{; (0771.169.692 bogdan.jitaru@esti-

mobiliar.ro 

934. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 2/5, 74 mp, 2018,
apartament 3 camere, dec., 73.3 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala 73.300 {;
(0770.450.450/ 0771.246.246

office@estimobiliar.ro 

935. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3, dec., et. 1/5, 77 mp, 2018,
apartament 3 camere, dec., 76.25 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

contorizare individuala 76.250 {;
(0770.450.450/ 0771.246.246

office@estimobiliar.ro 

936. Titan, Ozana, Pallady, acte gata,
mutare imediata dec., et. 2/4, 68 mp,

2018, 3 cam, finisaje deosebite,
finalizat,acte gata, toate utilitatile, centrala
termica, aproape metrou, scoala, gradini-
ta,bloc din caramida, izolatie de 10 cm,
balcon posibilitate inchidere.acte gata

67.500 {; (0771.789.644/
0724.458.272 

937. Titan, Pallady, dec., et. 4/7, 82 mp,
2017, dezvoltator imobiliar, vand aparta-

ment 3 camere. 78.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

938. Titan, Pallady, Ozana, 1 Decembrie
1918, dec., et. 2/5, 79 mp, 2018, ap. 3
camere 0% comision cumparator, con-

structie 2018, zona linistita, 12-15 minute
mers pe jos pana la statia 1 Decembrie
1918, apropiere Auchan Pallady, iesire
spre autostrada Bucuresti Constanta,

73.000 {; (0730.170.085
bogdan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

939. Titan, parc IOR semidec., et. 9/10,
1970, Barajul Cucuteni, 5 min. metrou

Titan, parc IOR, Piata Minis, apart, semi-
dec., confort 1, suprafata 69 mp, situat la

etajul 9/10, necesita imbunatatiri, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, izolat termic,

acte 69.000 {; (0724.518.227 

940. Titan, parc IOR, semidec., et. 2/10,
1967, Liviu Rebreanu, Park Lake mall,

apartament 3 camere, etaj 2/10, semidec.,
suprafata 67 mp, vedere mixta, insorit,

balcon inchis, renovat integral. 83.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

941. Titan, parc IOR, semidec., et. 9/10,
66 mp, proprietar, vanzare apartament 3
camere in zona parc IOR, bloc stradal,

retras, 85.000 {; (+40721246573 mari-
narom@gmail.com 

942. Titan, parc, semidec., et. 6/10, 69
mp, 1964, apartament cu 3 camere situat
in bloc pe str Soldat Nicolae T. Sebe nr 7,
la 2 min de parcul IOR, 6/10 termopan,

usa metal, parchet, reabilitat, construit in
1964. 75.000 {; (0761.200.831

Smchristian13@yahoo.com 

943. Titan, Park Lake, parc IOR, 3
camere semidec., et. 10/10, 65 mp,

73.900 {; (0747.751.293
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

944. Titan, Piata Minis, semidec., et.
4/10, 73 mp, 1984, Parc Minis, vand 3

camere, libere, 2 grupuri sanitare, confort
1, termopan, usa metalica, actele efectu-

ate, 70.000 {; (0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

945. Titan, piata Minis, semidec., et.
2/10, 68 mp, strada Barajul Bistritei, cf. 1,
gresie, faianta, parchet, termopane, geam

baie, toate actele 70.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

946. Titan, Policolor, str. Drum Gura
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
50 m de metrou Mihai Bravu, stradal, in
aproliere scoli, gradinite, spitale, super-

marketuri, etc, finisaje premium, 125.000
{; (0725.985.766

andreea.dumitru@metropolitanresi-
dence.ro 

869. Tineretului, vedere parc, Fullimo-
biliare, semidec., et. 7/10, 1980, aparta-
ment liber renovat 2018, etaj 7/10, semi-

dec., parchet termopan usa metalica doua
balcoane o baie cu geam toate acte se

accepta credit suprafata 72 mp. 108.500
{; (0722.217.638 viofull@yahoo.com 

870. Tineretului-parc-ocazie, dec.,
et. 1/10, 64 mp, 1975, apartament 3

camere metrou, Bulevardul Tineretului
stradal, vis-a-vis parc, apartament 3

camere circular in Zet-uri, etaj 1/10, bal-
con, vedere spate, 3 minute metrou.
Pretabil investitie (500 euro chirie).

82.000 {; (0727.570.663 

871. Titan semidec., et. 4/4, 62 mp,
1972, Liviu Rebreanu, vizavi de lidl, la 3

minute de metrou si parc, cadastru, intab-
ulare, liber, se poate viziona oricand,

ocazie, pret de criza. 59.990 {;
(0753.075.109 

872. Titan et. 1/4, Policlinica, parc IOR,
cf 1 et 1, balcon in termopan, renovat, se
poate locui, g, f, p, t, um, super zona civi-
lizata, aproape sc. gen. 195, zona verede,
aproape metrou, merita vazut, cad+intab-
ulare, neg. 85.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

873. Titan - Policolor, str.Drum Gura
Calitei dec., et. 1/2, 64 mp, 2019, Titan,

Policolor, Color Pallady Residence,
1/p+2ET+M, orient N-.E, SU= 64,59

mp,balcon 6,09 mp. Finisaje supercalitate.
Finaliz. nov. 2019. Credit ipotec. 85000 E,
cash 80000 E. Pret parcare 4000E+5%;

85.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-

mob@yahoo.com 

874. Titan - Policolor, str.Drum Gura
Calitei dec., 74 mp, 2019, Titan, Policolor,
Color Pallady Residence, et 2/p+2et+m,

orient.s, su= 74,46mp, terasa= 27,61 mp.
Finisaje supercalitate. Finaliz. nov.
2019.Parcare =4000Euro+5%TVA

102.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-

mob@yahoo.com 

875. Titan - Policolor, str.Drum Gura
Calitei dec., 81 mp, 2019, Titan, Policolor,
Color Pallady Residence, M/p+2ET+M,

orientN-E, su=81,07 mp, terasa=19,42mp.
finisaje supercalitate. Finaliz. nov.

2019.102000e. Pret parcare
4000e+5%tva; 102.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

876. Titan -1 Decembrie dec., et. 2/7, 92
mp, 2018, dezvoltator constructie noua

fatada ventilata, 87.000 {;
(0721.805.158 gabriela@metropolitan-

residence.ro 

877. Titan -Pallady dec., et. 4/7, 93 mp,
2018, Metropolitan Residence vanzari

apartamente Titan, 86.500 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

878. Titan metrou, semidec., et. 6/10, 74
mp, 1970, Titan, Nicolae Grigorescu,

metrou , tip Y, parc, semidec., etaj 6/10,
suprafata 74 mp, 2 balcoane, 1 grup sani-

tar, dormitor matrimonial 17mp, vedere
mixta, bloc 1970, impecabil, reabilitat,

liber. 85.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

879. Titan nou, Ozana, 1 Decembrie,
dec., et. 2/4, 77 mp, 2018, oferim spre
vanzare ap. 3 cam 77 mp utili, 1 loc de

parcare inclus in pret, blocul are finalizare
luna decembrie 2018, la cca 18 min. de
metrou 1 decembrie, pozele sunt cu car-
acter informativ. Comision 0 78.000 {;
(0738.155.810 gabi@activeestate.ro 

880. Titan nou, Pallady, Nicolae Teclu
dec., et. 2/4, 66 mp, 2019, Ap 3 cam,

decomadat, la 10min de metrou Nicolae
Teclu, baia utilata complet, finisaje premi-

um la alegere, finalizare iulie 2019, se
accepta si credit, pozele sunt cu titlu infor-

mativ, comision 0. 65.760 {;
(0738.155.810 gabi@activeestate.ro 

881. Titan Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1, 86 mp, 2018,

apartament 3 camere, ansamblu reziden-
tial P+4E, lift, finisaje la alegere, centrala
termica proprie, calorifere, obiecte san-

itare, tamplarie PVC, termopan, usa met-
alica, instalatii sanitare, 81.795 {;

(0770.836.956 alexandru.aldea@esti-
mobiliar.ro 

882. Titan Parc dec., et. 1/4, 70 mp,
1970, Nicolae Grigorescu, Aleea Stanila

Rotunda, Scoala 195 Hamburg, bloc tip H,
etaj 1 din 4, geam la baie, gresie, faianta,
parchet, termopan, situat la 2 min parc Ior,
si 7min metrou, merita vazut; 85.000 {;

(0732.135.471 office@ramax.ro 

883. Titan parc si metrou, complex rezi-
dential modern dec., et. 3/13, 79 mp,

2019, comision 0. Va oferim spre vanzare
un bloc modern ce dispune de toate avan-

tajele: amplasament, constructie si pret.
Finisajele sunt de cea mai buna calitate.

Se achizitioneaza direct de la dezvoltator.
94.500 {; (0736.380.183/

0725.597.221 

884. Titan parc, C-tin Brancusi semidec.,
et. 9/9, acces rapid metrou, 77 mp total

(62 mp utili, 15 mp balcon), necesita
investitii, bloc reabilitat, balcon termopan,

terasa perfect hidroizolata, panorama
parc Titan, 71.000 {; (0745.067.409 

885. Titan penthouse metrou 1 Decem-
brie 1918 finalizat dec., et. 5/5, 143 mp,

2018, apartament 3 camere tip pent-
house, 142.3 mp utili, complet finisat si

echipat cu centrala termica proprie,
calorifere, obiecte sanitare pentru bai,

tamplarie PVC, usa metalica, contorizare
individuala; 105.000 {; (0770.450.450/

0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

886. Titan, dec., et. 1/3, 76 mp, 2018,
apartament 3 cam, bloc nou 2019, zona 1

Decembrie, direct dezvoltator, credit
Prima casa 70.977 {; (021.310.03.99

office@mediacity.ro 

887. Titan, dec., et. 3/7, 91 mp, 2017,
apartament nou 3 camere-100 mpbe-

ton+caramida, finisat la alegerea clientu-
lui, bransat si contorizat individual),

90.000 {; (0725.985.760
cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

888. Titan, dec., et. 1/4, 64 mp, 1974,
Billa, Postavarului, strada Codrii Neamtu-
lui, 3 camere dec., termopan, bloc reabili-

tat, fara imbunatatiri. 71.000 {;
(0773.910.634/ 0732.864.809 

889. Titan, dec., et. 3/4, 70 mp, metrou
10 minute, complet renovat, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, centrala, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, calorifere schimbate, geam baie,
reabilitat, 2 gr sanitare, 77.500 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

890. Titan, dec., et. 6/9, piata Salajan,
statuie, dec. 6/9, balcon in termopan,

complet renovat, nou, g, f, p, t, um, facut,
cu mobila, usi schimbate, parcare auto,
aproape metrou, piata, scoala, cadastru,

intabulare neg., 67.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

891. Titan, et. 6/10, Postavaru adiacent,
cf. 2, piata Salajan, et. 6, balcon in ter-

mopan, renovat, g, f, p, t, um, langa
scoala si gradinita, scara curata, loc par-

care auto, cadastru, intabulare, pret nego-
ciabil, merita vazut 55.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

892. Titan, et. 5/9, 70 mp, stradal, vis-a-
vis de parcul IOR, langa metrou Titan,

Nicolae Grigorescu, cf. 1 et. 5, balcon in
termopan, 70 mp, super zona, vedere
parc, langa scoala si gradinita, metrou,
cadastru intabulare, negociabil 74.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

893. Titan, 1 Decembrie, Faur, C. Geor-
gian semidec., et. parter/8, 66 mp, 1985,

bloc stradal cu vederea spre spatele
blocului,parter inalt, in stare buna cu par-
chet, gresie, faianta, termopan, cadastru

si intabulare. Se poate edifica balcon. Sta-
tia de metrou C. Georgian in apropiere.

75.000 {; (0723.250.250 

894. Titan, 1 Decembrie, Theodor Palla-
dy dec., et. 1/5, 80 mp, 2018, apartament
3 camere dec. in complex rezidential nou
in zona Auchan, Titan direct dezvoltator
supraveghere video spatii comerciale la

parterul primului bloc 72.910 {;
(0740.026.772 andrada.pocovnicu@rfc-

city.ro 

895. Titan, 5 minute metrou, chiar la
piata Salajan, semidec., et. 6/8, 69 mp,

1981, 5 minute parc IOR, bloc reabilitat, cf
1, semidec., 2 gr sanitare, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, aer
conditionat, geam baie, partial mobilat,

toate actele, 81.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

896. Titan, 5 minute metrou, proprietar,
dec., et. 1/4, 70 mp, 2018, apartament 3

camere, direct proprietar,zona ideala,
aproape mij. transport,vedere rasarit,loc

de parcare,etaj 1 din 4,balcon mare, dec.,
gresie, faianta, parchet, termopan, usi

interioare pinum, 59.900 {;
(0771.789.644 

897. Titan, Aleea Fetesti, dec., et.
parter/4, 66 mp, 1973, Titan, Ozana,
Aleea Fetesti, ap 3 cam p/4, cf 1 dec

supraf 65 mp, balcon, imbunatatiri, metrou
in apropiere, supermarket pret 67000
eur/disc. 67.000 {; (0767.061.111 

898. Titan, Auchan, dec., et. parter/8, 70
mp, 1986, apartament cu 3 camere, con-

fort 1 dec., la parterul unui bloc cu 8
niveluri, construit dupa 1980.Apartamentul
are termopan si usa metalica, este izolat

termic. Pentru detalii, Georgiana. 68.500
{; (0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

899. Titan, Auchan, Codrii Neamtului
dec., et. 2/8, 58 mp, 1977, Apartament 3

camere, Titan Auchan, 2/8, proprietar,
58.7 mp total. nProprietar vand aparta-
ment cu 3 camere, in zona Titan, Codrii
Neamtului, suprafata utila (fara balcon )
55.71 mp, totala 58.7 mp, 70.000 {;

(0723.501.496/ 0751.472.086
ioana_0589@yahoo.com 

900. Titan, Auchan, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 2/4, 75 mp, 2018,
apartament 3 camere, 74.4 mp utili, com-
plet finisat si echipat cu centrala termica

proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, contor-

izare individuala; 75.000 {;
(0770.450.450/ 0771.246.246

office@estimobiliar.ro 

901. Titan, Auchan, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 2/4, 84 mp, 2018,

apartament 3 camere, 84.76 mp utili,
complet finisat si echipat cu centrala ter-
mica proprie, calorifere, obiecte sanitare
pentru bai, tamplarie PVC, usa metalica,

68.999 {; (0770.450.450/
0771.246.246 office@estimobiliar.ro 

902. Titan, Auchan, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. 1/5, 90 mp, 2019,
apartament 3 camere, 89.15 mp utili cu

gradina inclusa, complet finisat si echipat
cu centrala termica proprie, calorifere,
obiecte sanitare pentru bai, tamplarie

PVC, usa metalica 84.693 {;
(0770.450.450/ 0771.246.246

office@estimobiliar.ro 

903. Titan, Auchan, Metrou 1 Decembrie
1918, sector 3 dec., et. demisol/4, 73 mp,
2018, apartament 3 camere, dec., 72.9

mp utili, complet finisat si echipat cu cen-
trala termica proprie, calorifere, obiecte
sanitare pentru bai, tamplarie PVC, usa

metalica, contorizare individuala; 68.500
{; (0770.450.450/ 0771.246.246

office@estimobiliar.ro 



63. Domenii / 1 Mai apartament 4/3
camere segmentul PREMIUM dec., et. 1/4,

105 mp,  169.900 {; (0722.211.122
vlad@vgheorghiu.ro 

64. Dorobanti semidec., et. 2/6, 91 mp,
1975, Apart. spatios curat cu instalatii elec-

trice si sanitare schimbate colorifere noi,
termopan si parchet, bucatarie mobilata, 2

bai, 2 balcoane. Blocul este reabilitat,
scara civilizata cu camere video. 145.000
{; (0723.261.575/ 0723.261.575 tudorsi-

mobiliare@yahoo.com 

65. Dorobanti Capitale vanzare ap 5
cam in vila dec., et. parter/2, 170 mp,

1952, Dorobanti Capitale ANAF sector 1,
ap 5 cam in vila p/2, garaj curte 116 mp

proprietate indiviziune, cf, liber, stare foarte
buna pret exceptional de criza numai pen-
tru persoane serioase, (0760.978.331/

0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

66. Dorobanti, ASE, Dacia, Howard
Johnson dec., et. 3/10, 90 mp, 1980, 3/10,
dec., 100 mp, bloc dupa cutremur, reabili-

tat termic, stradal, vedere mixta, liber,
curat, fara imbunatatiri, negociabil,

168.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

67. Dorobanti, BRD, 138 mp total, terasa
16 mp, semidec., et. 7/9, 138 mp, 1978,
panorama superba, un apartament atipic

perfect pentru o familie ce doreste sa
creeze o locuinta unicat. Interior spatios,
luminos, bucatarie deschisa spre camera
de zi, 2 dormitoare, 2 bai, living cu iesire
pe terasa 199.000 {; (0758.333.111

contact@mariuspadurariu.ro 

68. Dorobanti, Capitale, str. Roma, semi-
dec., et. 2/4, 180 mp, 1938, apartament

superb, 5 camere, etaj 2/3+pod, suprafata
180 mp, terasa 25 mp, dependinte, un
apartament/ nivel, garaj, gradina, imobil

deosebit, vecinatati selecte, ideal locuinta
exclusivista, birouri, cabinet. 450.000 {;
(0721.270.266 dorina@21imobiliare.ro 

69. Dristor dec., et. 5/5, 123 mp, 2012,
duplex de 123 mp. Am cateva poze de

dinainte de renovare si cu proiectul,
urmeaza sa fac cu poze cu stadiul actual.

Pentru detalii va rog sa ma contactati,
115.000 {; (0763.581.848 alinacu-

cuteanu@gmail.com 

70. Dristor metrou, semidec., et. 2/8, 85
mp, 1984, Ramnicu Valcea, 4 camere

semidec., 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
renovat recent, toate imbunatatirile, boxa
de 11 mp. 110.000 {; (0732.135.470 

71. Dristor Ramnicu Valcea semidec., et.
3/8, 84 mp, 1984, strada Racari, 4 camere
semidec., fara imbunatatiri, vedere mixta, 2

bai, 2 balcoane; 86.000 {;
(0732.135.470 

72. Dristor, dec., et. 1/10, 85 mp, 1982,
apartament 4 camere, dec., 2 bai, 2 bal-

coane, renovat acum 3 ani, toate
imbunatatirile, scara curata 85.000 {;

(0732.135.470 

73. Dristor, semidec., et. parter/8, 88 mp,
1986, proprietar, 87,5 mp utili. Se vinde

mobilat, doua balcoane/ bai. Vedere mixta,
metrou 600 m, Kaufland, Mega Image,

Auchan, Park Lake shopping centre, Lidl
etc. Eventual schimb cu garsoniera,

88.800 {; (0722.835.060 

74. Dristor, duplex 5 camere 190 mp + 2
locuri p, bloc monolit, 2010, mobilat inte-

gral, dec., et. 11, 155 mp, 2010,  349.900
{; (0771.575.059 dragos@norisk.ro 

75. Dristor, Kaufland, Prosper dec., et.
5/10, 82 mp, 1983, 8 minute metrou, dec.,
2 grupuri sanitare, bloc construit in 1983,

reabilitat, etaj 5 din 10, vedere mixta,
nemodificat, liber, merita vazut, vecinatati.

Mihai Bravu, Calea Vitan, ova 124266
93.000 {; (0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro 

76. Dristor, Laborator, Ramnicu Valcea
semidec., et. 3/8, 85 mp, 1984, 4 camere

semidec., 2 bai, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, termopan, scara curata,

geam la baie. 103.000 {;
(0732.135.470 

77. Drumul Taberei, apartament 4
camere dec.e dec., et. parter/8, 81 mp,

1977, Galaxy Imobiliare va aduce la van-
zare 4 camere dec.e, situate in Drumul
Taberei la 8 min. de parc Moghioros,

parter/10 et., an 1977, balcon mare inchis,
dispune de centrala proprie, izolat termic,

neg., 77.900 {; (0723.871.611
mirela.bunea.imob@galaxyimob.ro 

78. Drumul Taberei, Brancusi Parc dec.,
et. 2/4, 114 mp, 2018, 4 camere de 114
mp, 2 bai(una cu geam), 2 balcoane, 1

camara/debara, bucatarie inchisa, finisat,
baile utilate, tamplarie Salamander, bloc

nou cu lift. Cadou 1000 E pentru mobila +
1 loc parcare. 123.000 {;

(0742.400.300 

79. Drumul Taberei, Compozitorilor, bloc
anul 1984 dec., et. 3/8, 90 mp, 1984, ofer
spre vanzare ap 4 camere cu 2 grupuri
sanitare cu geam, 2 balcoane inchise in
termopan, termopane, instalatii sanitare

schimbate, etaj 3 din 8, 2 lifturi, acte la zi.
92.500 {; (0751.427.385 

80. Drumul Taberei, Ghencea Business
center, stradal dec., et. 6/10, 86 mp, 1986,
bloc special constructie 1986. Etaj 6/10,
dec., spatios, 86 mp. Amenajat: t, p, g, f,
um. Scara curatacivilizata. Acces rapid

tramvai 41, magazine, la distanta de 2 sta-
tii de 13 Septembrie. 89.000 {;

(0722.558.070 topimobiliare@yahoo.com 

81. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
et. 7/8, 85 mp, 1984, Drumul Taberei,

Ghencea, confort 1, semidec., etaj 7/8, 85
mp, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, instalatii sanitare si electrice
schimbate, 2 balcoane, 2 gr. sanitare,
mobilat. 75.000 {; (0728.874.507

costinviziru.khc@gmail.com 

82. Drumul Taberei, Ghencea, bloc pt.
armata semidec., et. 7/8, 100 mp, 1984, et.

7/8, cf. 1, semidec., toate imbunatatirile,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, 2 grupuri sanitare, scara curata,
vecini civilizati, acte pregatite, accept cred-
it, 75.000 {; (0786.325.404 mihai.pub-

licimob@gmail.com 

83. Drumul Taberei, Ghencea, Compozi-
torilor dec., et. 7/8, 83 mp, 1984, Agentia
Pro Capital Development propune spre

vanzare urmatoarea proprietate: 4 camere
suprafata de 83 mp, 3 dormitoare, unul

dintre ele cu potential de dormitor matrimo-
nial, 2 gurpuri sanitare. 76.500 {;

(0720.888.021 cosmin.vasilache@pro-
capitald.ro 

84. Drumul Taberei, Ghencea, linie 41
semidec., et. 7/8, 90 mp, 1983, apartament

4 camere semidec., et. 7/8, 2 lifturi, 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, liber,bloc foarte curat 75.000 {;
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
mp, 1990, Apartamentul se vinde direct

de catre proprietar, mobilat si complet uti-
lat cu aparatura moderna, living spatios,

bucatarie deschisa, complet utilata, 1 baie
si 2 dormitoare. Apartamentul este liber,
99.900 {; (0730.079.849 alexandrui-

jurca@yahoo.com 

983. Unirii, Calea Calarasilor colt Man-
tuleasa 3 camere  et. parter/3, 101 mp,

1930, apartament de lux, situat central pe
str. Paleologu, stradal, apartament in
suprafata utila de 101 mp, situat la

parterul inalt al unui bloc de 3 niveluri +
mansarda, constructie 1930, circular, lux,

82.999 {; (0731.112.112
vivinelu@yahoo.com 

984. Unirii, Camera de Comert dec., et.
3/7, 1993, 3 camere Splaiul Unirii, bloc

monolit, stradal, scara civilizata, la 7 min
de metrou Piata Unirii, vedere panorami-

ca. 133.000 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

985. Unirii, Decebal, Muncii dec., et. 1/7,
76 mp, 1994, Decebal, Piata Alba Iulia,
etaj 1, mertou Muncii, ideal investitie,

apartament de 3 camere suprafata de 76
mp, doua grupuri sanitare, doua bal-

coane, liber. Imobilul are intrarea stradala
pe Decebal. 135.000 {;

(0742.400.300 

986. Unirii, Mircea Voda, 3 camere lux
dec., et. 4/7, 80 mp, 1993, Unirii, Mircea
Voda, zona exclusivista, apartament 3

camere renovat integral, instalatii, tot de la
placa cu materiale de calitate, vedere

mixta, atat pe Splai cat si pe Mircea Voda,
148.000 {; (0770.810.694 agen-

tie13@mauwis.ro 

987. Unirii, Mircea Voda, 7 minute
metrou, dec., et. 2/8, 79 mp, 1991, Cam-
era de Comert, stradal, 2/8, dec, 2 wc, 79

mp, bloc 1991, vedere mixta, gresie,
faianta, termopan usa metalica, aer condi-

tionat, pozitie superba, cadastru intabu-
lare , accept credit, liber, 136.000 {;

(0724.336.834 

988. Unirii, Mitropolie 3+1, 2 bai, terasa,
dec., et. 1, 89 mp, proprietar ofer ap.

deosebit, ultracentral 3 + anticamera, 2
bai, 3 balcoane, terasa cu vedere Parla-
ment, luminos cu vedere superba la parc
Mitropolie, pentru locuit, birouri firma sau
investitie 10% randament/ an) 129.000

{; (0742.972.851 

989. Unirii, Mitropoliei, ultracentral, dec.,
et. 4/5, 84 mp, 1955, 3 camere mobilat,
apartamentul are o suprafata utila de 84

mp unde se desfasoara 3 camere, 2 bai, o
bucatarie, o camara, balcon si o boxa.

Este dec. si se afla la etajul 4/5, 109.000
{; (0723.095.532

andaros.imob@gmail.com 

990. Unirii, Piata Alba Iulia, dec., et.
2/10, 82 mp, 1995, Piata Alba Iulia- rond,

apartament 3 camere, etaj 2/10, dec.,
suprafata 82mp, 2 grupuri sanitare,

vedere mixta, bloc monolit, constructie
1995; 140.000 {; (0722.359.898/
0722.573.232 office@interpartes.ro 

991. Unirii, Piata Unirii, Tribunalul
Bucuresti dec., et. 7/8, 82 mp, 1996, 1996

anul costructiei, oferta vanzare aparta-
ment 3 camere pe Aleea Negru Voda, etaj

7/8, 82 de mp, mobilat, interior curat si
ingrijit, centrala proprie, 2

balcoane.www.realkom.ro 159.000 {;
(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

992. Unirii, Sf. Vineri, dec., et. parter/5,
73 mp, 1940, Unirii, Coposu, piata,

apartament de 3 camere, baie cu geam,
grup sanitar, renovat, amenajat pentru

cabinet medical, cosmetica, masaj, firma,
curat, civilizat, fara risc. 115.000 {;

(0731.144.156 

993. Unirii, strada Poenaru Bordea,
spate, semidec., et. 4/7, 108 mp, 1935,
blocul turn si tribunal, centrala proprie, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet natur + 1 camera serviciu,

hol mare, toate actele, pret discutabil,
liber, 85.000 {; (0721.864.861/

0766.616.365 expocardinal@yahoo.com 

994. Unirii, Traian, duplex 3 camere
dec., et. 3/5, 94 mp, 1996, 1996 an con-

structie, oferta vanzare duplex de 3
camere pe Strada Traian, boxa la subsol,
94 mp, etaj 3+4/5, bloc de monolit, com-

plet mobilat si utilat, centrala
propriewww.realkom.ro 152.000 {;

(0723.620.114
natanael.postolache@realkom.ro 

995. Universitate Intercontinental semi-
dec., et. 2/2, 84 mp, apartament situat

intr-o vila interbelica, la 5min de interconti-
nental. Vila nu are risc seismic.Suprafata

este de 84 mputili, 3 camere, baie,
bucatarie, call Bogdan Celac; 102.000

{; (0720.888.015
alexandru.bogdan@procapitald.ro 

996. Universitate Vasile Lascar Maria
Rosetti semidec., et. parter/4, 86 mp,

1945, Vasile Lascar Maria Rosetti 3 cam
la parter inalt din 4 etaj cu suprafatade 86
mp + boxa la demisol de 20 mp si gradina

a acestui apartament. Cadastru intabu-
lare, certificat energetic, 69.500 {;

(0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 

997. Universitate, imobil fara bulina
dec., et. 4/5, 1938, Va prezentam spre
cumparare un apartament spatios cu 4

camere, dec., luminos, 120 mp, in
apropiere de Piata Universitatii, care are o
priveliste deosebita, catre Intercontinental;

89.500 {; (0770.437.577
agentie1@mauwis.ro 

998. Univesitate, Mantuleasa semidec.,
et. 6/8, 1932, Apartament deosebit 3
camere atat pentru locuit cat si pentru

investitii, camere inalte, spatios, luminos,
cu panorama asupra orasului. Are 2 bal-
coane si camera suplimentara unde erau

cazati servitori, 97.800 {;
(0731.444.888 sorina@regency-imobil-

iare.ro 

999. Uverturii dec., et. 8/11, 77 mp,
2018, apartament nou mobilat inalta cali-
tate si finisaje Delta Studio, gata pentru

mutat, 89.000 {; (0732.405.484
Dobos_ionut00@yahoo.com 

1000. Vatra Luminoasa dec., et. 6/7, 82
mp, 1986, Vanzare 3 camere cf. l dec.e,

6/7, st=82mp, cu imbunatatiri g, f, p, t, um,
ac, loc de parcare cu cadastru si intabula-
tre bloc 1986, locatia se gaseste in Vatra

luminoasa, foarte aproape de metrou.
107.000 {; (0749.199.196

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

1001. Vatra Luminoasa, dec., et. 3/5, 68
mp, 2018, apartament 3 camere 5 minute

de metrou Piata Iancului 97.500 {;
(0730.888.280 

1002. Vatra Luminoasa, semidec., et.
1/10, 65 mp, 1970, etaj 1/10 semid., cu
mici imbunatatiri. Acte ok. Distanta pana
la metrou 4 minute. In imediata apropiere
se afla Parcul National, liceu, scoala. Este
spatios, bloc linistit, scara curata. Sunati

acum; 68.000 {; (0730.295.043 

1003. Vatra Luminoasa, 5 min. metrou
Iancului  et. 2/8, 75 mp, comision 0%,

apartament 3 camere complet renovat si
dotat cu finisaje moderne, 75 mp din care
2,5 mp balcon inchis, etaj 2 din 8, imobil

reabilitat termic, stradal pe Bd. Vatra
Luminoasa, la 5 min. de metrou Iancului,

83.500 {; (0726.077.077
office@zoomcity.ro 

1004. Viilor, Parcul Carol, stradal, semi-
dec., et. 1/2, 85 mp, cf. 1, termopan,

necesita zugravit, centrala propire, liber,
ocazie, 65.000 {; (0763.505.638 

1005. Virtutii dec., et. 1/8, 80 mp, 2005,
particular, Virtutii bloc nou finalizat 2006
cu loc platit ADP, et 1/8 este recent reno-
vat, cu finisaje superioare. Camere mari,
dec.e, metrou Lujerului la 5 min, statia de
41 la 1 min., 95.000 {; (0724.961.065

alina.alecu@yahoo.com 

1006. Vitan - Auchan,  et. 3/3, 93 mp,
2008, ap. 3 camere, 2 bai, balcon 9 m -
cota indiviza teren curte, gaze, centrala
termica, 83.000 {; (0722.366.424 

1007. Vitan Auchan dec., et. 6/10, 72
mp, 1986, va ofeim spre vanzare, un

apartament compus din 3 camere, situat
in cartierul Vitan, suprafata utila 72 mp,

dec., doua grupuri sanitare, centrala pro-
prie, parchet masiv de stejar, usa metali-
ca, 83.000 {; (0744.272.027 nicupan-

dele93@yahoo.com 

1008. Vitan Mall dec., et. 8/9, 80 mp,
1989, 3 camere confort 1 sporit, etaj 8, 80

mp, 1988, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, balcon inchis, reabilitat termic,

foarte spatios si bine compartimentat, situ-
at la 350m de Bulevardul Unirii, liber.

89.000 {; (0749.199.193 

1009. Vitan Mall - Dristor, dec., hol H,
dec., 76 mp, 1987, va propun un aparta-

ment cu 3 camere in zona Vitan mall,
Mihai Bravu, cu acces rapid la mijloacele

de transport in comun, 91.500 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

1010. Vitan mall, dec., et. 7/8, 77 mp,
1986, 3 camere dec., renovat recent,

toate imbunatatirile, instalatie electrica si
sanitara schimbata, gresie, faianta, par-

chet, termopan, vedere spate, liniste.
81.000 {; (0732.135.470 

1011. Vitan mall,  et. 8/8, 78 mp, 1996,
apartament de 3 camere, hol H, suprafata

utila 78 mp. Loc de parare ADP. Etaj
tehnic care acopera partial apartamentul.
Blocul este in curs de reabilitare terminca.

Se va schimba vechea tamplarie PVC.
90.000 {; (0799.697.654 

1012. Vitan mall, dec., et. 6/8, 75 mp,
1990, Brailita, 3 camere, dec 75 mp, etaj
6/8, cu imbunatatiri, bloc stradal, monolit,
an 1990, anvelopat termic, doua gr. san-
itare, vedere mixta, loc de parcare ADP,

toate actele, liber se accepta credit nego-
ciabil, 107.000 {; (0758.085.005

lucian@confortcasaimobiliare.ro 

1013. Vitan mall, dec., et. 3/8, 77 mp,
1992, Branduselor, Zizin confort 1, dec.,

etaj 3 din 8, 2 gr. sanitare, fara
imbunatatiri situat la 5-7 min metrou Mihai
Bravu si mall Vitan, merita vazut. 87.000

{; (0732.135.471 

1014. Vitan Mall, dec., et. 7/8, 77 mp,
1986, chiar pe Calea Vitan, stradal, 1

minut mall, dec., gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, toate actele

81.000 {; (0732.135.467 

1015. Vitan mall, dec., et. 6/8, 78 mp,
1989, Foisorului, bloc 1989, apartament
cf. 1 sporit, dec, etaj 6/8, hol H, 2 grupuri
sanitare, termopan, gresie, fara alte ame-

najari, acte la zi. 89.000 {;
(0733.300.779

liderimobiliare@gmail.com 

1016. Vitan mall, dec., et. 7/8, 77 mp,
1988, Vitan mall, chiar pe Calea Vitan,

stradal, 1 minut mall, dec., gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, toate

actele. 81.000 {; (0732.135.471 

1017. Vitan Mall, dec., et. 4/8, 1990,
zona deosebita, pozitie excelenta la 3

minute pe jos de Mall Vitan, apartament
dec. situat intr-un bloc construit in anul

1990 la un etaj intermediar cu doua bal-
coane, doua grupuri sanitare 124.900 {;

(0731.300.030
robert.tentantimob@yahoo.com 

1018. Vitan mall, chiar langa mall, dec.,
et. 6/8, 77 mp, 1989, 3 camere dec., 2
grupuri sanitare, renovat recent, toate

imbunatatirile, gresie, faianta, parchet ter-
mopan, aer conditionat, vedere spate, lin-

iste. 109.000 {; (0732.135.470 

1019. Vitan mall, comision 0, metrou
Mihai Bravu dec., et. 1/9, 95 mp, 2018,
apartament 3 camere, dec., bucatarie

inchisa, 95 mp, terasa 20 mp, direct dez-
voltator, imobil nou, finalizat 2018, carami-

da porotherm, fatada ventilata, finisaje
premium la alegere, 50 metri de metrou.

125.000 {; (0725.985.764
cosmin@metropolitanresidence.ro 

1020. Vitan mall, oportunitate 3 camere
dec., et. 8/8, 88 mp, 1987,  89.900 {;

(0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

1021. Vitan, 2 min metrou Mihai Bravu,
dec., et. 3/9, 2016, direct dezvoltator,

comision 0%, 3 camere, 73.11 mp, finisaje
incluse in pret. Ansamblu rezidential nou.
Contact tel: 120.500 {; (0786.700.901/

0724.588.681 vanzari@global-
residence.ro 

1022. Vitan, Barzesti, Rin Grand Hotel,
semidec., et. 3/11, 103 mp, 2008, 3

camere semidec.e, etaj 3, bloc nou din
2008, parcare, centrala termica, in spate
la Rin Grand Hotel, 2 bai, balcon mare,
finisaje premium, linistit, renovat, curat,

luminos. Liber imediat. 95.000 {;
(0720.451.235 

1023. Vitan, Mall, dec., et. parter/5, 170
mp, 2009, Vitanul Nou, Pompieri, parter/5,

dec., suprafata 170 mp din care 20 mp,
balcon logie si 62 mp gradina/ curte pro-

prie, fara imbunatatiri, bloc 2009, liber
138.000 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

1024. Vitan, Mall, chiar pe Vlaicu Voda,
dec., et. 4/4, 82 mp, etajul 4 din 4, terasa
fara probleme, centrala, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica,
bucatarie spatioasa, 2 balcoane, 2 gr san-

itare, toate actele 99.800 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1025. Vitan, Mihai Bravu dec., et. 3/9, 88
mp, 2019, direct dezvoltator, comision
0%, 3 camere, 126.500 Euro + tva, fin-
isaje incluse in pret, locuri de parcare,

zona Decebal, metrou Mihai Bravu. Con-
tact: 126.500 {; (0786.700.901/

0724.588.681 vanzari@globalcityresi-
dence.ro 

1026. Vitan, Mihai Bravu - 2 min. Mihai
Bravu dec., 84 mp, 2018, direct dezvolta-
tor, comision 0%, 3 camere, metrou, 84

mp utili, 120.500 euro + tva, finisaje
incluse in pret, zona metrou Mihai Bravu,
locuri de parcare subteran si suprateran,

120.500 {; (0786.700.901/
0786.700.902 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

1027. Vitan, nou, apartament 3 camere
lux, 86 mp, mobilat, 2010, dec., et. 6, 85
mp, 2010,  124.900 {; (0771.575.059

dragos@norisk.ro 

1028. Vitan, Piata Bobocica dec., et. 5/5,
76 mp, 2012, Apartament 3 camere cu

scara interioara Vitan, 83.000 {;
(0742.288.388

andy_alex64@yahoo.com 

1029. Vitan, Stadion Olimpia dec., et.
10/10, 75 mp, 1986, Calea Vitan, stradal,
apartament 3 camere, dec., semimobilat,
2 bai, reabilitat, terasa refacuta, garantie

20 ani, certificat energetic, gresie, faianta,
usa metalica, aer conditionat, 77.000 {;

(0753.028.957 

1030. Vitan-Rin Gran Hotel, luminos si
spatios, dec., et. 4/11, 102 mp, 2008, totul

nou, etj intermediar, scara impecabila,
supraveghere video, balcon mare, ori-

entare si compartimentare buna,
bucatarie utilata, vecini civilizati, 3 min de

mijl de transport, mobilat si utilat. Bloc
nou, 94.000 {; (0726.777.877 victo-

ria@primob.ro 

1031. Voluntari, ansamblu rezidential 4
City, dec., et. 6/7, 110 mp, 2018, ansam-
blul rezidential Four City North continua
standardele ridicate in materie de dez-

voltare imobiliara premium, fiind dezvoltat
de compania Eden Capital Development.
Modern si accesibil, ansamblul intruneste

cele mai exigente cerinte in materie de
siguranta, calitate, confort si eleganta.
Detalii pe www.4city.ro 110.000 {;
(0737.067.373/ 0753.223.336 con-

tact@4city.ro 

1032. Zona Giurgiului, 3 Camere
Spatioase, comision 0, dec., et.
1/4, 69 mp, 2018, va propun la
vanzare un apartament cu 3

camere, situat intr-o zona linistita
a Bucurestiului.Apartamentul are
o suprafata de 69 mp si dispune
de finisaje premium. Direct dez-
voltator, comision 0. 65.000 {;
(0726.448.357/ 0725.597.221

claudiu.p@star-construct.ro 

1033. Zona Vest, Podul Inalt dec., et. 4/4,
58 mp, 1981, Proprietar, vand apartament
3 camere dec. in zona Vest, Podul Inalt,

43.500 {; (0747.246.246
stefan.stroie@gmail.com 

36. Berceni, str. Moldovita, Emil Racovita
dec., et. 4/4, 85 mp, 1974, Berceni va ofer-

im la vanzare pe str. Moldovita un ap 4
cam cf. 1 dec. in s. 75 mp utili si avand 2
balcoane de 4 mp, situat la et. 4/4 intr-un
bloc reabilitat termic si avand centrala ter-

mica si 2 gr sanitare, 73.000 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

37. Brancoveanu, 4 dec.e, ultralux, dec.,
et. 4/4, 87 mp, 2018, Smart Rezidential va
propune catre vanzare un apartament de 4
camere, perfect dec., care beneficiaza de

finisaje de cea mai inalta calitate. Se
accepta orice tip de credit. Recomandam

vizionare 98.000 {; (0764.832.071
smartrezidential@yahoo.com 

38. Brancoveanu, etaj 4, dec., dec., et.
4/4, 101 mp, 1986, apartamentul este situ-

at intr-un imobil din 1986, cu structura
dec.a, 2 bai (una cu geam) si 2 balcoane si

are o suprafata de 101.3 mp,
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

39. Brancoveanu, Oraselul Copiilor, hol
H, dec., et. 7/8, 100 mp, 1988, ID: 5224,

Bld. Brancoveanu, Oraselul Copiilor, 4 cam
dec hol H,confort 1 sporit, etaj 6/8, suprafa-
ta 100 mp, an constructie 1988. Are fere-
stre cu geam termopan. Este la 5-7 min

mers pana la metrou. 120.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

40. Brancoveanu, Turnu Magurele, sec-
tor 4, dec., et. 4/4, 87 mp, 2018, 4 camere,
2 grupuri sanitare, 2 balcoane, 98.000 {;
(0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 

41. Buzesti dec., et. 2/4, 139 mp, Calea
Grivitei, vav Biserica Sfintii Voievozi, 5

camere, 139 mp, imbunatatiri partiale, sin-
gur pe nivel 93.900 {; (0725.084.444/

021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com 

42. Calea Calarasilor, Restaurant La
Mama, dec., et. 7/8, 100 mp, 1998, 1998
an constructie, oferta vanzare apartament
4 camere pe Calea Calarasilor, etaj 7/8,
100 mp, 2 balcoane, 2 bai, 3 dormitoare,

bloc izolat termic.www.realkom.ro
140.000 {; (0723.620.114

natanael.postolache@realkom.ro 

43. Calea Giulesti, stadion, semidec., et.
3/8, 82 mp, 1981, chiar pe Porumbacu,

etajul 3, 2 lifturi, 2 gr. sanitare, geam baie,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, toate actele 93.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

44. Cartier Latin, penthouse, dec., et. 6/6,
110 mp, 2008, et. 6, complet mobilat si uti-
lat, 2 niveluri, zona de zi la parter cu living,
baie, bucatarie, loc de luat masa, balcon si
zona de relaxare la etaj cu 3 dormitoare.
Loc parcare, 70.000 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

45. Cinci camere, super oferta, dec.e, 3
bai dec., et. 1/2, 150 mp, 2014, loc par-

care. Va propunem catre vanzare un
apartament compus din 5 camere + 3 bai
si balcon + curte + terasa(150mp), dispus
pe etajul 1 si mansarda unei vile P+1+M,
complet mobilat si utilat. Intrare separata.

80.500 {; (0764.832.071 smartreziden-
tial@yahoo.com 

46. Cismigiu Stirbei Voda, ap. 6 cam. in
vila dec., et. 2/3, 1937, Cismigiu Stirbei
Voda, ap. 6 cam in vila, 4 dormitoare, 2

bai, 2 balcoane, carte funciara, centrala de
ap. locuit in regim hotelier, disponibil la

cerere, investitie rog seriozitate 327.500
{; (0760.978.331/ 0720.533.650 teraimo-

biliare@yahoo.com 

47. Cismigiu, dec., et. 2/8, 117 mp, 1974,
chiar vav parc, Primaria Capitalei, strada
Brezoianu, cf 1, dec., 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, marmura, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, geam baie,
loc parcare, 170.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

48. Cismigiu, vanzare apartament in vila
unicat,  et. 1/2, 125 mp, 1940,  225.500
{; (0753.199.924 ion.milea@galaxyi-

mob.ro 

49. Colentina, parc Plumbuita, Rau, Mc
Donalds, Bacila dec., et. 2/8, 86 mp, 1986,
Ratb 282, str. Radovanu, 5/8, bloc 1986,
reabilitat termic, 2 lifturi, 2/8 dec, 86 mp,

centrala termica, 2 bai, 2 balcoane, imb, g,
f, p, um, ac, termopan, vedere mixta, par-
care adp, 84.900 {; (021.688.08.67/

0722.614.867 

50. Colentina, Voluntari, bloc 2008,
duplex etaj 4 si 5 comision 0, superoferta

dec., et. 4/4, 99 mp,  63.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

51. Cosmopolis, Pipera, 4 camere +par-
care, dec., et. 10, 102 mp, 2008,  95.000

{; (0736.690.109
office@northproperty.ro 

52. Cotroceni, Biserica Elefterie Arenele
B.N.R semidec., et. 2/2, 100 mp, 1941,

Apartament 4 camere modern, finisaje lux,
confort 1/semidec., etaj 2/2+pod,

st=103mp, living 30mp, centrala termica
proprie, gresie, parchet, termopan, faianta,

3 A.C., instalatii sanitare schimbate.
178.000 {; (0731.144.152/

021.231.23.18 florexhome@gmail.com 

53. Crangasi, semidec., et. 2/8, 84 mp,
1983, 2 bai, 2 balcoane, imbunatatiri,
bucatarie mobilata, loc parcare, disc.,

91.900 {; (0724.053.351 

54. Crangasi, 3-4 minute de metrou,
dec., et. 7/8, 1980, 1980 constructie bloc,
semidec. 86 mp, etaj 7/8, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, centrala
termica, cadastru si intabulare 98.900 {;

(0731.144.153/ 021.231.23.18 

55. Crangasi, vanzare ap 4 cam dec., et.
parter/4, 90 mp, 1989, Crangasi metrou,
parc ap. 4 cam., p/4, bloc 1989, 3 bai,
instalatie electrica schimbata, cf liber

numai vanzare locuinta sau cabinete stom-
atologice, rugam maxima seriozitate.

92.000 {; (0760.978.331/
0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

56. Dacia - Aurel Vlaicu - intrare Parc
Ioanid semidec., et. 2/4, 170 mp, 1934, 4
camere mari, inalte, luminoase, 2/4, circu-
lar, apartament superb, compartimentare
functionala, locuit de personalitati, langa
parc, zona deosebita, linistita, bloc curat,
curte, acces rapid centru. 169.000 {;

(0743.174.433 

57. Dacia Toamnei, semidec., et. parter/2,
92 mp, 1932, apartament 4 camere, HP

din 2, renovat recent construita dupa
proiectul arhitectului Jean Burcus, renovat,
suprafata totala 92 mp, curte libera in indi-
viziune 137 mp, cartier case adiacent Emi-

nescu 125.000 {; (0728.820.095/
0725.074.444

sweethome_imob@yahoo.com 

58. Dacia, semidec., et. 1/3, 147 mp,
1934, Dacia, Eminescu, Mosilor, 4 camere,
et p+/3, apartamentul nu are imbunatatiri, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, boxa, intrare

separata, liber. 134.000 {;
(0749.199.194 viorica@confortcasaimo-

biliare.ro 

59. Dacia, Vulcanescu, dec., et. 1/6, 145
mp, 1947, apartament in suprafata de 145
mp, format dintr-o garsoniera si un aparta-
ment de patru camere, total dec., vedere
stradala, intrare stradala, ideal investitie,

bloc neincadrat pe risc seismic 98.000 {;
(0745.176.195 office.prosud@gmail.com 

60. Decebal dec., et. parter/4, 115 mp,
1990, Decebal- parter/4, apartament 4
camere modificat, deosebit, suprafata

115mp, ideal firma/salon infrumusetare/
notariat, cabinet medical, intrarea in

apartament se poate face si direct din stra-
da, liber. 152.000 {; (0722.359.898/

0722.573.232 office@interpartes.ro 

61. Doamna Ghica dec., et. 1/8, 94 mp,
1990, Apartament 4 camere, 94 mp,

Doamna Ghica 115.000 {;
(0724.186.034 def_art@yahoo.com 

62. Domenii / 1 Mai apartament 4/3
camere segmentul PREMIUM dec., et. 1/4,

105 mp,  169.900 {; (0722.211.122
vlad@vgheorghiu.ro 

949. Titan, Policolor, str. Drum Gura
Calitei, dec., et. 2/2, 64 mp, 2019, Titan,

Policolor, Color Pallady Residence,et
2/p+2ET+M, orient. N-Est, su 64,59 mp,
balcon 6,09 mp. Finisaje supercalitate.

Finaliz. nov. 2019. Credit ipotecar, 85000
cash 80000. Pret parcare 4000+5%.

85.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-

mob@yahoo.com 

950. Titan, Policolor, str.Drum Gura
Calitei, dec., et. 2/2, 93 mp, 2019, Titan,

Policolor, Color Pallady Residence,et
2/p+2ET+M, orient. n-v, su 71,83 mp, bal-

con 10,51 mp. Finisaje supercalitate.
Finaliz. nov. 2019.Credit ipotecar, 93000

E,cash 88000 E. Pret parcare 4000
E+5%TVA, 93.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 office@cbs-imob.ro ,uigi-

mob@yahoo.com 

951. Titan, Postavarului dec., et. 1/4, 77
mp, 2018, Direct dezvoltator, de vanzare

apartament 3 camere in zona Titan,
Postavarului, in apropierea statiilor de

metrou Nicolae Grigorescu si 1 Decem-
brie 1918. sector 3. Comision zero.

105.000 {; (0770.836.923 sales@esti-
mobiliar.ro 

952. Titan, Postavarului, Metrou Nicolae
Grigorescu, dec., 100 mp, 2018, aparta-

ment 3 camere, dec., 95.95 mp utili, com-
plet finisat si echipat cu centrala termica

proprie, calorifere, obiecte sanitare pentru
bai, tamplarie PVC, usa metalica, contor-

izare individuala, 125.000 {;
(0770.450.450/ 0771.246.246

office@estimobiliar.ro 

953. Titan, Potcoava semidec., et. 3/4,
65 mp, 1970, Titan, Potcoava, apartament

3 camere, confort 1 semidec., etaj 3/4,
lux, renovat complet, mobilat, utilat, totul

nou, suprafata 65 mp, bloc 1970, reabilitat
termic, nestradal, zona verde, 75.000 {;
(0771.265.376 agentie9@mauwis.ro 

954. Titan, proprietar, metrou 1 Decem-
brie, Pallady dec., et. 1/4, 74 mp, 2018,

apartament 3 camere, direct
proprietar,zona ideala,aproape mij. trans-
port,vedere rasarit,loc de parcare, etaj 1

din 3,2 balcoane mari,dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, usi interioare

pinum, 69.000 {; (0774.075.876 

955. Titan, str Postasului, sect 3, dec.,
et. 3/5, 105 mp, 2019, Titan, str. Postasu-
lui, Auchan, ap. 3 cam dec, et. 1/4, sc 85
mp, balcon, lift, centrala term, finisaje la
alegere, toate utilit, mijl de transp, scoli,
gradinite in apropiere, direct dezvoltator,

com. 80.000 {; (0772.127.948/
0765.083.277

andrei.partner067@gmail.com 

956. Titan, str. Postasului, sect 3, dec.,
et. 1/5, 85 mp, 2019, Titan, str. Postasului,
Auchan, ap. 3 cam dec, et. 1/4, sc 85 mp,

balcon, lift, centrala term, finisaje la
alegere, toate utilit, mijl de transp, scoli,
gradinite in apropiere, direct dezvoltator,
comision 0, 65.900 {; (0772.127.948/

0765.083.277
andrei.partner067@gmail.com 

957. Titan, Th. Pallady, Ozana, dec., et.
1/3, 66 mp, 2018, 3 camere dec.e

finalizare decembrie 2018, 15 minute
metrou. 65.000 {; (0730.170.085 bog-

dan.mavrogheorghe@zonadesud.ro 

958. Titan, Theodor Pallady, comision 0,
dec., et. 3/5, 77 mp, 2018, Titan, Ozana,

zona linistita, mijloace de transport in
comun, 12 m de M. 1 Decembrie, conexi-
uni foarte bune cu centrul orasului, in veci-

natate cu scoli, gradinite, spatii comer-
ciale, parcuri. 76.250 {; (0722.468.349

daniel.iancu@yahoo.com 

959. Titan, Trapezului, metrou 3 minute,
semidec., et. 2/8, 70 mp, 1982, aparta-
ment cu 3 camere confort 1, bloc 1982,
etaj 2 din 8, renovat total, la 3 minute de
metrou 1 Decembrie 1918, bloc reabilitat,
se poate vinde si mobilat si utilat, pentru

detalii, Georgiana. 83.000 {;
(0726.904.451 georgiana.l@star-con-

struct.ro 

960. Titan,ap.3 cam.de lux, metrou 1
Decembrie 8 minute dec., et. parter/3, 66
mp, 2008, pers. fizica, vand ap 3 camere,
cu finisaje moderne, g, f. p, usi, sanitare,
cent. Proprie, usa metalica, boxa subsol,
loc de parcare exterior, metrou 1 Decem-
brie 8-10 min, zona linistita, 66.000 {;
(0769.167.610 andrada@ideal-resi-

dence.ro 

961. Titanul Nou 3 camere - ideal prima
casa dec., et. 2/4, 75 mp, 2017, aparta-

ment 3 camere dec. situat intr-un ansam-
blu rezidential cu un regim de inaltime de
P+5E, avand ca termen de finalizare anul

2019, disponibil la etajul 2, avand o
suprafata utila de 74,40 mp; 75.000 {;

(0731.169.114/ 0756.565.565
office@titanul-nou.ro 

962. Titanul Nou, apartament 3 camere
dec. dec., et. 1/4, 62 mp, 2018, Aparta-
ment 3 camere disponibil la etajele 1-4,
intr-un ansamblu rezidential cu un regim
de inaltime p+4e, dec. cu o suprafata de
62 (+6.38mp logie), avand ca termen de

finalizare anul 2019, 61.655 {;
(0731.169.114/ 0756.565.565

office@titanul-nou.ro 

963. Titanul Nou, apartament 3 camere
dec., dec., et. 2/3, 80 mp, 2018, Titan -

Theodor Pallady, la 10 minute metrou , cu
o suprafata de 79.8 mp, situat la etajele 1

si 2 intr-un ansamblu rezidential cu un
regim de inaltime de P+3E, 72.000 {;

(0731.169.114/ 0756.565.565
office@titanu-nou.ro 

964. Titanul Nou, Fetesti, apartament 3
cam dec., dec., et. 1/4, 71 mp, 2018,

apartament 3 camere dec. cu o suprafata
utila de 70,82 mp, cu logie, situat la o dis-
tanta de 12 minute de metrou, disponibil
la parter, intr-un imobil de P+4E. 69.000

{; (0731.169.114/ 0756.565.565
office@titanul-nou.ro 

965. Titanul Nou, Fetesti, apartament 3
camere, dec., et. 1/4, 86 mp, 2018,

apartament 3 camere, dec. cu o suprafata
utila de 86,10 mp, cu logie, situat la o dis-
tanta de 12 minute de metrou, disponibil

la etajele 1, 2, 3 si 4. 80.000 {;
(0731.169.114/ 0756.565.565

office@titanul-nou.ro 

966. Titanul Nou, metrou 1 Decembrie
1918, dec., et. 2/5, 55 mp, 2018, aparta-
ment 2 camere, dec., 54.10 mp utili, com-
plet finisat si utilat cu centrala termica pro-
prie, calorifere, obiecte sanitare, tamplarie

PVC, geam termoizolant usa metalica,
instalatii sanitare. 54.100 {;

(0770.450.450/ 0771.246.246
office@estimobiliar.ro 

967. Titulescu, dec., et. 2/3, 95 mp,
1945, Cuza, etaj 2, bloculet cu 2 ap/nivel,
scara renovata, 3 dormitoare si hol mare,
baie, grup sanitar, instalatii schimbate, CT,
2 intrari in apartament, boxa mare, ideal

locuit, firma, spatios. 84.500 {;
(0731.144.156 

968. Titulescu, Biserica, dec., et. 4/10,
70 mp, 1976, Stradal pe Titulescu, confort
1, dec., etajul 4/10, superamenajat, totul
nou, gresie, faianta, parchet, termopan,

instalatii noi, usi noi, suprafata de 70 mp,
are cadastru, intabulare, liber. 102.900

{; (0762.752.187 

969. Titulescu, Cuza, dec., et. 4/7, 72
mp, 1977, apartament 3 camere, dec.,

bloc reabilitat termic, la 3 minute de
metrou Basarab, renovat complet, totul

nou, impecabil, baie cu geam, bloc curat,
retras, 7 minute de Piata Victoriei;

99.000 {; (0731.144.156 

970. Toporasi, Radu Constantin,
35 mp, 1975, ap. 3 cam. cf. 3,

gaze, et. 1, imediat din Toporasi,
gresie, faianta, mici imbunatatiri,

neg., 23.000 {; (0721.532.130 

10. Aparatorii Patriei apartament 4
camere, dec., et. 2/4, 89 mp, 1977, Smart

Rezidential va prezinta un apartament de 4
camere, dec., 2 bai, construit pe cadre de

beton, amplasat la numai 5 minute de
mers pe jos pana la statia de metrou

Aparatorii Patriei 72.000 {;
(0764.832.071

smartrezidential@yahoo.com 

11. Aparatorii Patriei, 4 dec.e metrou,
dec., et. 2/4, 89 mp, 1977, 4 camere dec.e
cu baie si grup sanitar, 2 balcoane, etaj 2

din 4 bloc din 1977. proprietar accept orice
tip de credit. Zona linistita, 3 minute metrou

Aparatorii Patriei 71.900 {;
(0786.207.692

smartrezidential@yahoo.com 

12. Apusului, Militari, apartament 4
camere dec. dec., et. 2/4, 77 mp,  75.000
{; (0722.382.832 contact@erikachica.ro 

13. Arcul de Triumf, apartament 5 camere
dec., et. 2, 220 mp, 2003,  450.000 {;
(0766.935.467/ 0732.251.810 alex.lan-

destate@gmail.com 

14. Aviatiei, Aurel Vlaicu metrou, dec.,
et. 5/7, 151 mp, 2016, duplex -apartament

4 camere zona Aviatiei , metrou Aurel
Vlaicu, trei dormitoare, trei bai, living,

bucatarie, scara interioara, finisaje calitate
superioara, face parte dintr-un ansamblu
nou 2016 255.000 {; (0725.985.762
roxana.panculescu@metropolitanresi-

dence.ro 

15. Aviatiei, Baneasa, penthouse 4
camere dec., et. 7/7, 150 mp, 2014,

284.990 {; (0720.714.919
razvan.dumitrescu@catoma.ro 

16. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu mall
Promenada dec., et. 5/7, 159 mp, 2015,

duplex, apartament 4 camere, etajele 5 si
6, scara interioara, trei bai, living, trei dor-
mitoare, doua terase, finisat, vedere fata.
Face parte dintr-un ansamblu residential

din zona de Nord, 250.000 {;
(0725.985.762 roxana.panculescu@met-

ropolitanresidence.ro 

17. Aviatiei, sectorul 1 Buc, apartament 4
camere dec., et. 5/7, 152 mp, 2017, partic-
ular vand apartament 4 camere dec.e intr-
un ansamblu rezidential contructie 2016,
intr-o zona de vile, in apropierea statiei de
metrou Aurel Vlaicu, sectorul 1. 255.000

{; (0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

18. Baba Novac, cu gradina 150 mp,
semidec., et. parter/1, 100 mp, 1967, 4
camere semidec., 2 grupuri sanitare, 2

debarale, bucatarie mare, renovata recent,
centrala termica, izolata, Curte 150 mp +

12 mp foisor, 3 locuri de parcare, toate utili-
tatile. 165.000 {; (0732.135.470 

19. Balcescu bulevard, Biserica Italiana,
et. 6/8, 156 mp, 1947, vedere panoramica,
liber, cadastru, 2 balcoane, 2 grupuri san-

itare. 120.000 {; (0769.805.758 

20. Baneasa, dec., et. 1/5, 126 mp, 2010,
Natura Residence, Privighetorilor, aparta-
ment splendid 4 camere, living,3 dormi-
toare,fiecare cu baie proprie, 2 terase.

Apartamentul dispune de un loc de par-
care si o boxa in subteran. +tva, 205.000

{; (0732.535.415
madalina.imob@yahoo.com 

21. Baneasa, dec., et. 3/3, 125 mp, 2019,
penthouse, 2 etaje, 190 mp, ansamblu

rezidential nou, Stegarului Boutique Apart-
ments, situat in liziera padurii Baneasa.

262.395 {; (0734.008.800 hello@ste-
garului.ro 

22. Banu Manta, apartament in vila semi-
dec., et. 1/1, 124 mp, 1940, Apartamant 4

camere in vila caramida, renovat 2018,
materiale de calitate, centrala termica, trei
bai, doua balcoane, pivnita. K Imobiliare
Consult, 185.000 {; (0744.505.999

alexandru@k-imobiliare.ro 

23. Basarabia bulevard, dec., et. 8/8, 90
mp, 1984, 4 camere renovat dec., bd.
Basarabia, 2 bai, 2 balcoane, metrou.

110.000 {; (0740.026.772
andrada.pocovnicu@rfccity.ro 

24. Basarabia, semidec., et. 6/8, 90 mp,
1981, 4 camere Basararabia, Arena

Nationala, 90 mp, an constructie 1980, etaj
6, reabilitat, bucatarie 10 mp, 2 bai cu cada

si geam exterior, 2 bacoane, spatios si
bine compartimentat, contor de gaze, C.I.

99.000 {; (0770.236.072 

25. Basarabia, dec., et. 4/4, 140 mp,
1960, Titan, Blv Basarabia, vav de Arena

Nationala, ap. deosebit, spatios si luminos,
vedere mixta, 3 dormitoare, living cu

bucatarie mare, 3 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, singur nivel; 122.000 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

26. Basarabia, Costin Gergian, Morarilor,
4 camere dec., et. 2/10, 83 mp, 1979,
85.000 {; (0722.459.956 iacob-

daniel@galaxyimob.ro 

27. Basarabia, stadion national, semi-
dec., et. parter/10, 84 mp, 1982, vanzare 4
camere conf sd, bloc 1982. Reabilitat ter-
mic, cu gresie, faianta, parchet mai vechi,
usa metalica, centrala proprie, gazele con-
torizate, 84 mpcu 2 grup santar, desemeni

are balon, nefinalizat. 87.000 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimobil-

iare.ro 

28. Batistei, 211 mp, Apartament 4
camere de lux, finisat complet: gresie
Spania, faianta Spania, parchet masiv,

tamplarie lemn, usa blindata, videointerfon,
incalzire in pardoseala, obiecte sanitare

Ideal Standard, aparat de aer conditionat
in fiecare camera, 3 balcoane, 2 bai, 1

grup sanitar, camara, dressing, jardiniera
verde; 430.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

29. Berceni, Aparatorii Patriei, Ion
Iriceanu semidec., et. 5/8, 90 mp, 1980, ID:
5024. Apartamentul se afla pe strada Ion
Iriceanu, la 6 minute de Metrou Aparatorii
Patriei. 4 camere semidec., etaj 5/8, an

constructie 1980, 90 mp, 2 bai, 2 balcoane.
Se accepta credit. 90.000 {;
(0729.842.974/ 0738.685.854 

30. Berceni, bld. Obregia, dec., et. 3/10,
93 mp, 1980, ID:5158, Berceni, Bld. Obre-
gia, 4 camere, conf 1, dec, etaj 3/10, sup

100 mp, an ct 1980, 2 bai, 2 balcoane. Are
ferestre cu geam termopan. Bloc reabilitat.
Pana la metrou 15 min de mers. Se accep-

ta credit, 90.000 {; (0729.842.974/
0738.685.854 

31. Berceni, Emil Racovita, semidec., et.
6/8, 86 mp, 1982, ID: 5218, Berceni, Emil
Racovita, 4 camere, confort 1, semidec.,
etaj 6/8, suprafata 86 mp, an constructie

1982. Are ferestre cu geam termopan, par-
chet, gresie, faianta, usa metalica. Se

accepta credit. 90.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

32. Berceni, Moldovita, sector 4, dec., et.
2/4, 1977, 4 camere, 2 grupuri sanitare,

72.000 {; (0724.744.755
mihaela.smartrezidential@gmail.com 

33. Berceni, Oltenitei, Scoala de Politie,
semidec., et. 7/10, 86 mp, 1983, ID: 4787.
Apartamentul se afla pe Soseaua Oltenitei,

langa Scoala de Politie. 4 camere semi-
dec., cu imbunatatiri, etaj 7/10, an con-

structie 1983, suprafata 86 mp. Se accepta
credit; 88.000 {; (0729.842.974/

0738.685.854 

34. Berceni, Piata Sudului, semidec., et.
5/10, 86 mp, 1985, 4 cam semidecom, et
5/10, 1985, 2 bai, 2 balcoane inchise, 86
mp st, 80 mp su, renovat 2017 (2 camere
si o baie), usa metalica, termopan ferestre

si balcoane, 3 ap aer conditionat, 5 min
metrou. 75.000 {; (0740.121.267 con-

tact@sorin-stoinea.ro 

35. Berceni, Piata Sudului, aleea Nicolae
Barbu 6 dec., et. 4/4, 83 mp, 1984,

Berceni, Piata Sudului, dec., 1984, et 4,
acoperis refacut 2017, scara din mijloc,
izolat interior partial, 2 bai, 2 balcoane,
vedere fata spate, parcare. Negociabil

90000 euro, 90.000 {; (0722.789.889
liliana.ionescu57@gmail.com 

4

1. 1 Decembrie 1918 dec., et. 1/4, 82
mp, 1970, 7-8 minute metrou, dec., cf 1,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, boxa subsol 8 mp, loc de par-

care, 76.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918, metrou dec., et.
1/4, 83 mp, 1970, Jean Steriadi, confort 1,

7-8 minute metrou, dec., cf 1, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
boxa subsol 8 mp, loc de parcare, merita

vazut, 76.000 {; (0732.135.471 

3. 13 Septembrie dec., et. 7/8, 106 mp,
1989, Hotel Marriott, apartament dec., 2

grupuri sanitare, 106 mp, renovat recent, 2
balcoane, 106 mp. Apartamentul merita

vazut. 146.000 {; (0725.500.704/
0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro 

4. 13 Septembrie dec., et. 7/8, 100 mp,
1989, Proprietar, zona Prosper Center

Sebastian, 4 camere dec.e, hol H, 2 bai,
centrala proprie, aer conditionat, gresie,
faianta, parchet, bloc curat, zona linistita,
scoala, gradinita, liceu, parc. 96.900 {;
(0751.292.029 erusanu@yahoo.com 

5. 13 Septembrie, dec., et. 7/8, 100 mp,
Botorani, amenajat, mobilat, centrala pro-

prie, curat, bloc civilizat, 135.000 {;
(0745.067.409 

6. 13 Septembrie, dec., et. parter/7,
105 mp, 1983, Palatul Parlamentului,

apartament dec. situat la parterul unui bloc
special cu 7 etaje. Blocul este construit in
1983. Apartamentul are 2 balcoane, boxa

si este renovat. Are parchet, gresie,
faianta. 129.800 {; (0725.500.704/
0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro 

7. 13 Septembrie, dec., et. 7/8, 96 mp,
1989, Prosper, Dorneasca, apartament
dec. cu 2 grupuri sanitare si 2 balcoane,
situat la etajul 7 al unui bloc cu 8 etaje.

Apartamentul are parchet, gresie, faianta,
termopan. 96.500 {; (0725.500.704/

0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro 

8. 13 Septembrie, Sebastian, ap 4 cam
96mp utili dec., et. 6/8, 96 mp, 1995, zona
linistita, bloc construit in 1995, etaj interme-

diar. Apartament dec. si renovat recent,
mutarea se poate face imediat. Amplasa-

mentul este semistradal, compatimentarea
este impecabila; 102.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

9. 13 Septembrie-Casa Poporului
(Marriott), dec., et. 3/7, 172 mp, 2008, imo-
bil 2008, 5 camere, 172 mp, dec., etaj 3/7,
2 bai, 2 balcoane, 1 terasa, un loc de par-

care subteran, liber, 245.000 {;
(0723.257.648/ 021.319.35.13 

Apartamente 
4+ camere
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17. Aparatorii Patriei, Berceni, S.U. 55
mp, curte 250 mp, 4 cam., 1959, propri-
etate compusa din casa de renovat, din
caramida, 4 camere, bucatarie, anexe.
Terenul este in suprafata de 250 mp, cu

deschidere 10 ml. Dispune de gaze,
canalizare, apa, curent. 90.000 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

18. Aparatorii Patriei, Berceni, S.U. 75
mp, curte 103 mp, 4 cam., 2018, la cheie,
va oferim spre vanzare o vila situata la 10

minute de statia de metrou Aparatorii
Patriei, intr-o zona ce beneficiaza de infra-
structura completa, iluminat public si acces
usor la mijloace de transport. 90.000 {;

(0730.245.876/ 0727.175.861
roxana@sudrezidential.ro 

19. Aparatorii Patriei, casa, 100 mp
curte, duplex, S.U. 78 mp, curte 100 mp, 4
cam., 2018, in constructie, proiect duplex,
Aparatorii Patriei, dispune de o curte de
100 mp. Casa este compartimentata in

doua dormitoare, baie si o camera pentru
copil pe etaj, living, bucatarie, baie pe
parter. 89.990 {; (0799.929.025/

0725.597.221 aura.c@star-construct.ro 

20. Aparatorii Patriei, metrou10 minute,
S.U. 420 mp, curte 275 mp, 5 cam., 2010,
la cheie, vila S+P+1+M moderna si elegan-

ta, 6 bai, birou, debara, spatiu tehnic,
terasa, piscina, foisor, balcon pe doua

laturi 2 scari de acces, gard din piatra, put
sistem de irigatii, incalzire in pardoseala.

320.000 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

21. Aviatiei, cartier Henry Coanda, S.U.
300 mp, curte 430 mp, 7 cam., 2009, la

rosu, rezidential, proiect deosebit, modifi-
cat la interior de un arhitect autorizat, vila
devenind unica in complex ca structura

interioara si ca proiect, curte mare, pe colt,
deschidere la doua strazi, 149.900 {;

(0724.270.019
travaharealestate@gmail.com 

22. Azuga, casa, vila S.U. 200 mp, curte
167 mp, 6 cam., 2002, la cheie, aproape
de partia Sorica si Cazacu vila p+1+m, 5

dormitoare, living, 3 bai, mobilata si utilata
constructie 2002, s. 200 mp, teren 167 mp,

87.000 {; (0724.485.211
lcluminita7@gmail.com 

23. Baba Novac, Muncii, S.U. 100 mp,
curte 150 mp, 4 cam., 1967, la cheie, casa

single, 4 camere, 2 grupuri sanitare, 2
debarale, bucatarie mare, renovata recent,
centrala termica, izolata, Curte 150 mp +

12 mp foisor, 3 locuri de parcare, toate utili-
tatirile. 165.000 {; (0732.135.470 

24. Baciu-comuna S.U. 150 mp, curte
600 mp, 3 cam., 2007, la 15km de centrul
Cluj, casa singur curte, S+P+M, superfin-
isata, termoizolata, curte 600mp, ST casa
80mp, utilitati, bucatarie de vara, 2 garaje.

(0722.773.308 

25. Baicului, str. Olimpiadei sector 2,
S.U. 42 mp, curte 285 mp, 3 cam., 1976,

demolabila, urgent casa legea 112, Baicu-
lui, Obor Kaufland Colentina 55.000 {;

(0785.920.059
Marius25822003@yahoo.com 

26. Balotesti, S.U. 120 mp, curte
1000 mp, 3 cam., 2001, la cheie,
vila din lemn p+1 supr. 120 mp,

renovata total interior-exterior in
2017, parter living, bucatarie, baie

cu dus, terasa, doua beciuri 30
mp. Etaj 2 dormitoare, baie cu
cada, doua balcoane, incalzire
centrala.www.imobiliare-prs.ro

120.000 {; (0724.222.000 

27. Balotesti, casa, vila S.U. 225 mp,
curte 1000 mp, 5 cam., 2007, la cheie,

casa in Balotesti, la 20 minute de
Bucuresti, parter+ 1 etaj + mansarda,

beton si caramida, 5 camere, 2 bai, 2 gara-
je, canalizare, gaz, curent, apa curenta,
teren 1000 mp, deschidere la 2 strazi,

curte amenajata, 135.000 {;
(0760.654.540 

28. Baneasa pod, sect. 1 S.U. 105 mp,
curte 200 mp, 3 cam., 1975, demolabila,
Baneasa, din str. Dobrogeanu Gherea,

casa 3 cam in S. 105 mp, asezata pe teren
T. 200, pod Baneasa, va oferim la vanz. o
casa modesta din caramida 3 cam, situata

pe o intrare din strada Dobrogeanu
Gherea, 95.000 {; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

29. Baneasa, Sisesti, S.U. 240 mp, curte
250 mp, 6 cam., 2017, la cheie, NorthSide
Residence este cel mai nou proiect rezi-
dential in care imbinam armonios natura,

confortul cu eleganta arhitecturii
englezesti. Ansamblu este compus din

patru case, p+2, 330.000 {;
(0721.155.555 contact@northsidepark.ro 

30. Barbu Vacarescu, Pescariu, S.U. 200
mp, curte 300 mp, 5 cam., 2003, la cheie,
vanzare vila P+1, 5 camere, teren de 300

mp, curte libera- 200 mp, constructie 2003,
finisata lux, semimobilat, proprietar,

430.000 {; (0722.604.484/
0723.340.430 calin_rotar36@yahoo.com 

31. Belciugatele, vila individula la numai
17 minute de Bucuresti S.U. 166 mp, curte
700 mp, 4 cam., 2012, la cheie,  125.000

{; (0769.250.545 contact@cristina-
marin.ro 

32. Berceni Comuna, vila 5
camere+garaj 400 mp, S.U. 140 mp, curte
400 mp, 5 cam., 2018, la cheie, aproape

de DJ, asfalt,140 mp utili, c-tie 2018,
caramida, geamuri tripan, tabla, izolata,
centrala, gard, la cheie. Pret. 115.000.

euro.Comision 0% 115.000 {;
(0744.570.957 adalexhouse@gmail.com 

33. Berceni Mall, Grand Arena, S.U. 110
mp, curte 140 mp, 4 cam., 2018, in con-
structie, vila patru camere curte proprie

zona linistita, 95.000 {; (0767.710.529
marius@sudrezidential.ro 

34. Berceni, Bd. Metalurgiei, sector 4
S.U. 144 mp, curte 75 mp, 4 cam., 2018, la
rosu, vila duplex 4 camere 144 mp. + curte

proprie 75, Lidl, Metalurgiei, Berceni,
95.000 euro. 95.000 {; (0735.527.098/
0736.019.755 catalin.angheluta@sudrezi-

dential.ro 

35. Berceni, Bucuresti, sector 4 S.U. 342
mp, curte 1349 mp, 6 cam., 2007, la cheie,

Casa, teren 1.349 m Berceni, sector 4
Bucuresti, 315.000 {; (0728.819.083

paraschiv_hunter@yahoo.com 

36. Berceni, casa la gata la pret de
apartament,credit S.U. 101 mp, curte 40
mp, 5 cam., 2017, la cheie, Casa la gata,
finisaje de lux, accept toate formele de
plata, totul nou, loc de parcare in fata

casei, pret de apartament, aproape mijl.
Transport, centrala termica, canalizare,

apa curenta, gaze, mutare imediata.
67.000 {; (0747.121.325/

0720.002.332 

37. Berceni, Dimitrie Leonida, 5 min de
metrou, S.U. 110 mp, curte 50 mp, 4 cam.,

2015, la cheie, pozitie excelenta. Vila
duplex, p+1+m, proprietate, constructie

2015, caramida Porotherm, izolata termic,
la cheie, toate utilitatile (gaze, curent, apa
si canal). La 5 minute de metrou; 94.500
{; (0731.136.764/ 0731.136.764 bog-

dan.imobsud@gmail.com 

38. Berceni, Ilfov S.U. 103 mp, curte 170
mp, 3 cam., 2018, la cheie, dezvoltator

imobiliare Berceni oferim la vanzare:vile,
case, duplex, apartamente cu 3 si 4

camere 12 proiecte de vile disponibile azi
20.10.2018 toate proiectele construite cla-

sic 75.000 {; (0729.555.187
cristian.catea@yahoo.com 

39. Berceni, Ilfov, S.U. 95 mp, curte 200
mp, 3 cam., 2018, la cheie, vila 3 camere,
comuna Berceni, situata intr-un complex

rezidential, cu acces securizat, la 800 m de
soseaua principala. 75.000 {;

(0722.684.768
raluca.dascalu@comunaberceni.ro 
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212. Vitan Mall Mihai Bravu metrou Dris-
tor, stradal, dec., et. 5/10, 85 mp, 1984, bl.
reabilitat, et. 5, 2 gr. sanitare, 2 balcoane

inchise termopan, dec., amenajat, ac, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal,
spatii multiple depozitare, acte la zi, metrou
Dristor, Mihai Bravu, Camil Ressu 92.900

{; (0744.516.515 

213. Vitan Mall, dec., et. 3/10, 97 mp,
1988, ap. 4camere, 2 bai, 2 balcoane,
amenajat, bucatarie mobilata, structura

beton, spatios si luminos, retras din zgo-
mot, foarte aproape de mijloace de trans-
port, in zona scoli si gradinite bine cotate,

134.000 {; (0726.379.675 lineeaimobil-
iare@yahoo.com 

214. Vitan Mall, dec., et. 3/8, 99 mp,
1990, proprietar vand apartament 4

camere mall Vitan, dec., etaj 3/8, complet
mobilat si utilat la un nivel de calitate supe-
rior, loc parcare exterior, luminos, balcon
inchis cu termopan, cadastru, intabulare
138.000 {; (0724.066.844 viviana-

pav@yahoo.com 

215. Vitan, Anastasie Panu, dec., et.
parter/8, 96 mp, 1984, parter, balcon, dec.,
ideal firma dar si locuinta, necesita amena-
jare, acte la zi, cash/credit, vecinatati:Unirii,

Decebal, Dristor. 135.000 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

216. Vitan, Casa de Pensii, renovat,
semidec., et. 2/2, 134 mp, va propun un
apartament frumos renovat, in care va

puteti muta direct in zona Vitan, Casa de
Pensii. Apartamentul este situat la etajul 2

al unei case solide, 150.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

217. Vitan, Foisorului dec., et. 5/8, 96 mp,
1990, 4 camere, cf. 1, dec., etaj 5/8, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopan, cadas-

tru, intabulare, liber. 110.000 {;
(0761.532.117 

218. Vitan, Mall Vitan, dec., et. 7/8, 98
mp, 1989, ProCapital Development ofera

spre vanzare urmatoarea proprietate:
apartament 4 camere dec.; 2 grupuri san-
itare; mobilul este situat in Zona Vitan, in
apropiere de Mall Vitan (5 min) 119.800

{; (0720.888.021
cosmin.vasilache@procapitald.ro 

219. Vitan, Mihai Bravu, dec., et. 4/9, 118
mp, 2018, Global City Residence, direct

dezvoltator, comision 0, 2 grupuri sanitare,
centrala apartament, finsaje la alegere,
structura beton si Porotherm. Contact:

145.000 {; (0786.700.901/
0786.700.902 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

164. Rahova, Dumbrava Noua, vanzare
apartament 4 camere semidec., et. 8/8,

1982, Zona foarte buna, apartament spa-
tios, luminos, semidec. situat intr-un bloc
construit in anul 1982 la etajul 8/8, finisat

complet cu gresie, faianta, termopan. Doua
grupuri sanitare. 66.900 {;

(0731.300.030
robert.tentantimob@yahoo.com 

165. Rosetti, semidec., et. 6/8, 113 mp,
1932, zona apartament 4 camere, doua
balcoane, doua bai, 3 spatii depozitare

puls camera de serviciu 113 mp utili, bloc
termoizolat, centrala de apartament, etaj 6
din 8, nu are bulina urgente 2. 85.000 {;
(0756.923.564 ocaziebuna@gmail.com 

166. Salajan dec., et. 9/10, 85 mp, 1980,
4 camere, zona foarte buna, 2 minute de
M Nicolae Grigorescu, spatii comerciale,
policlinica, parcul IOR 5 min de mers pe

jos. Ap. are imbunatatiri, bloc izolat termic
95.000 {; (0722.468.349
daniel.iancu@zonadesud.ro 

167. Salajan, dec., et. 9/10, 1982, aparta-
ment 4 camere 2 min de metrou dec. cu o
suprafata utila de 86 mp utili. Blocul este

anvelopat in 2017. Se accepta orice forma
de credit. Pentru mai multe detalii ma

puteti suna la nr: 95.000 {;
(0737.500.376 alina.ciuculescu@zon-

adesud.ro 

168. Salajan, chiar pe Jean Steriadi,
dec., et. 1/4, 82 mp, 1972, 10 minute
metrou, cf, 1, dec., bloc reabilitat, ter-

mopane, gresie, faianta, usa metalica, aer
conditionat, bucatarie mare, toate actele,

loc parcare, boxa 76.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

169. Sebastian, Dumbrava Noua, Parc
Sebastian,  et. 4/8, hol in L, imbunatatiri:

gresie, faianta, termopan, aer conditionat,
usa metalica, balconul si geamul de la

sufragerie nu are termopan. 89.500 {;
(0721.624.980/ 0730.421.581 onitaimo-

biliare@yahoo.ro 

170. Sector 4, Vacaresti, Timpuri Noi,
dec., et. 8/8, 90 mp, 1988, 4 camere dec.e,
Calea Vacaresti, mobilat si utilat. 104.000
{; (0724.744.755 mihaela.smartreziden-

tial@gmail.com 

171. Soseau Oltenitei, Brancoveanu
semidec., et. parter/8, 83 mp, 1986,

ID:1392, Sos.Oltenitei, Brancoveanu, 4
camere, conf 1, semidec, etaj p/8, sup 83
mp totali, an ct 1986. Renovat complet.

Este dotat cu centrala termica. Bucataria
este complet mobilata. La 5-7 min mers de

metrou; 95.000 {; (0738.685.854/
0729.842.974 

172. Soseaua Alexandriei, Rahova, Pre-
lungirea Ghencea dec., et. parter/10, 117

mp, 2018, apartament 4 camere, nou,
finalizat, in West Residential Park. Predare
la cheie, cu finisaje complete. Cu aparat de

aer conditionat si corpuri de iluminat
cadou, 76.900 {; (0720.533.409

wrp@premiumimobiliare.ro 

173. Soseaua Fundeni, dec., et. 7/10,
1977, propietar vand apartament zona

Fundeni intersectia Morarilor, sector 2, 3
min mers pe jos Mega Mall, vedere stradal,
reabilitat termic recent, apometre, instalatie

centrala propie. 80.000 {;
(0764.383.283

Pandele.dana@yahoo.com 

174. Splaiul Unirii, Timpuri Noi, dec., et.
5/7, 90 mp, 2000, Splaiul Unirii, aparta-

ment 4 camere, dec., etaj 5/7, suprafata 90
mp, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare,vedere
mixta, cadastru, intabulare, bloc monolit,

constructie 2000. 150.000 {;
(0722.359.898/ 0722.573.232

office@interpartes.ro 

175. Sun Plaza dec., et. 5/6, 150 mp,
2018, Penthouse elegant cu terasa gen-
eroasa si priveliste deosebita. Zona Sun
Plaza, apropiere Oraselul Copiilor, imobil

2018, p+5+etaj tehnic, finisaje calitate inal-
ta. Poate fi o locuinta confortabila,

190.000 {; (0733.749.123
besthomeconcept@gmail.com 

176. Tei, Doamna Ghica, dec., et. 8/10, 69
mp, 1977, confort 1, dec. 4 camere, bai: 2,

suprafata 69, anul constructiei: 1977,
foarte bine impartit, poate fi personalizat nu
are renovari substantiale, negociabil, Parc

Lacul Tei si Plumbuita. 69.000 {;
(0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

177. Tei, Teiul Doamnei, semidec., et. 8/9,
90 mp, 1984, Teiul Doamnei, 8/9, dec, 90

mp, 2 gr sanitare 2 balc, amenajat, mobilat
si utilat modern, loc parcare, liber, urgent,

91.000 {; (0722.519.460
despina.enache@yahoo.com 

178. Teiul Doamnei, dec., et. 9/10, 70 mp,
1976, apartament confort 2, dec. situat la

etajul 9-10, are o suprafata de 70 mp. bloc
1976, reabilitat, amenajat cu gresie,

faianta, parchet, termopan, cadastru si
intabulare, liber. 60.900 {;

(0731.144.151/ 021.231.23.18 

179. Tineretului, Timpuri Noi, Gheorghe
Sincai, dec., et. 6/8, 91 mp, 1991, ID:4004,

Tineretului, Gheorghe Sincai, 4 camere
deco, conf 1, etajul 6 din 8, sup 91 mp

totali, an ct 1991, renovari mai vechi, se
accepta si credit. La 7 min de mers pana la
metrou Timpuri Noi, Tineretului, 129.500

{; (0729.842.974/ 0738.685.854 

180. Tineretului, Vacaresti, semidec., et.
8/9, 1986, Calea Vacaresti, piata, etaj 8,
suprafata 90 mp, 2 gr. san., 2 balcoane,

mobilat si utilat, scara impecabila, intabu-
lat, se accepta credit 104.000 {;

(0771.685.900 

181. Titan dec., et. 2/4, 81 mp, 1968, 6
minute metrou Titan, Apropiere Lidl, Mega

Image, apartament deosebit, multiple
imbunatatiri, 2 locuri de parcare; 98.000

{; (0724.278.376 

182. Titan Grigorescu, metrou parc piata
reabilitat, semidec., et. 7/8, 84 mp, 1984,

doua grupuri sanitare doua balcoane
vedere mixta et. 7/8 doua lifturi, reabilitat,
fara datornici, locuibil ac, aproape metrou,
cadastru, intabulare gata termopan, boxa
subsol, partial mobilat parcare 87.000 {;

(0720.011.960
nicolae.imobiliare@yahoo.com 

183. Titan, dec., et. 3/4, 85 mp, 1973,
apartament 4 camere dec., Titan 1 Decem-
brie 1918, etaj 3/4, bloc reabilitat, mobilat,

renovat, utilat. Sup 85 mp. Pret 85800
Euro. comision 0%. Detalii si vizionari;

85.800 {; (0723.762.355/
0723.762.355

investimobiliare76@yahoo.com 

184. Titan, dec., et. 3/4, 85 mp,
Postavaru adiacent cf. 1, dec., 3/4, balcon
in termopan, 85 mp, 2 gr. sanitare, curat
locuibil, g, f, p, t, um, aproape scoala si
gradinita, zona verde civilizata, parculet,
magazine, toate actele, neg., 82.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

185. Titan, 1 Decembrie, stradal Auchan
dec., et. 2/4, 80 mp, 1970, dec., bloc

stradal cu dispunere mixta-fata si spate,
boxa de 12 mp, cadastru si intabulare,

foarte bine compartimentat in stare buna,
numeroase facilitati urbane in zona:
metrou, hypermarketuri 77.500 {;

(0723.250.250 

186. Titan, Minis, Liceul Al. I. Cuza, semi-
dec., et. 1/4, 82 mp, 1970, liber, semidec.,
bloc de caramida, doua balcoane, cadas-
tru si intabulare, camere insorite cu ori-

entarea catre Est si Vest, in apropriere de
Piata Minis si Bd. Liviu Rebreanu, zona

verde. NIF; 39 85.000 {; (0723.250.250 

187. Titan, Nicolae Grigorescu, Aleea
Patulului dec., et. 10/10, 60 mp, 1975, un
apartament foarte bine impartit, camere

spatioase si luminoase. Iti ofera o viziune
clara a ceea ce inseamna un camin com-
partimentat eficient si in acelasi timp gen-

eros ca si spatiu intim 62.000 {;
(0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

139. Nordului, Caramfil, dec., et. 4/5, 188
mp, 2007, apartament 4-5 camere, duplex,
etajul 4 si etajul 5/P+5, 188 mp totali, living,

3 dormitoare, birou, dressing-uri, 3 bai,
terasa 16 mp/ balcon 5 mp, loc de parcare

subterana, mobilat si utilat complet;
379.000 {; (0724.299.311 mariuseu-

robest@gmail.com 

140. Obor Colentina dec., et. 8/10, 90 mp,
1977, 5min metrou, etaj 8, intrare stradala,

scara civilizata, vedere mixta, fara
imbunatatiri, 2 balcoane, 2gr sanitare,

cash/credit, vecinatati: Stefan cel Mare,
Mosilor, Iancului, 109.000 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-
orgescu88@gmail.com 

141. Obor, Colentina, Doamna Ghica
langa rond, stradal dec., et. 1/2, 250 mp,
2011, terasa Colentina, magistrala spre
Pantelimon, etajul 1/2 intro vila noua,

acces separat, sc 250 mp, living, 4 dormi-
toare, 3bai, bucatarie, loc de luat masa,
mobilat, utilat, sau nemobilat pt. birouri.

1.000 {; (021.688.08.67/ 0722.614.867 

142. Obor,Colentina,Doamna
Ghica,Tei,Parc Plumbuita dec., et. 2/10, 68
mp, 1975, 2/10, cf 2, dec, 68 mp, 1 baie,
hol locuibil, vedere mixta, balcon, bloc

reabilitat termic, fara risc seismic, loc par-
care ADP, renovat 2015, g, f, p, t, um, aer
condit, usi noi, contorizat, intab, zona linis-

tita, cash. 61.500 {; (0770.956.572 

143. Oltenitei, Parc Tineretului, Metrou
Brancoveanu semidec., et. 6/10, 84 mp,
1983, ap. orientat spre sud, 2 bai, 1 bal-
con, 1 camara, 2 spatii de depozitare, 3
AC, partial mobilat, tevi cupru, instalatie

electrica cupru, 250/luna intretinere iarna,
4 min metrou si parc, 10 min Mall.

118.900 {; (0723.707.553 razvanzam-
fir1@yahoo.com 

144. ONE exclusive PENTHOUSE in
Bucharest with panoramic view in the

DOROBANTI area  559.000 {;
(0722.211.122 vlad@vgheorghiu.ro 

145. Otopeni, Primarie, dec., et. parter/3,
110 mp, 1990, parter/3 etaje, confort 1,

tamplarie termopan, usa metalica (intrare),
faianta, gresie, 2 x balcoane, mobilat/utilat.

92.000 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

146. Otopeni, str. Maramures. ap. 4
camere dec., et. 2/3, 102 mp, 2013, bloc

nou 2013, proprietar, 102 mp utili fara bal-
con, dec., et. 2/3, 2 bai, 1 balcon inchis,

bucatarie 17 mp, loc parcare, ac, centrala,
7 min. DN1-bus783, parcare vizitatori.

Mobilat. LIBER 105.000 {;
(0722.705.163 

147. Otopeni, str. Maramures. ap. 4
camere dec., et. 2/3, 102 mp, 2013, bloc

nou 2013, proprietar, 102 mp utili fara bal-
con, dec., et. 2/3, 2 bai, 1 balcon inchis,

bucatarie 17 mp, loc parcare, ac, centrala,
7 min. DN1-bus783, parcare vizitatori.

Mobilat. Liber, 105.000 {;
(0722.705.163 

148. Pantelimon dec., et. 5/10, 65 mp,
Mega Mall, dec., 65 mp, cf 2 sporit, et 5,
balcon, bl. reabilitat termic, piata Delfinu,

aproape scoala si gradinita, aproape
mijloace transport, cadastru, intabulare,

pret bun, negociabil, 58.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

149. Pantelimon, Spitalul de Urgenta
Pantelimon, semidec., et. 8/14, 100 mp,
1977, suprafata utila 82 mp, cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, 2
bai, 3 balcoane inchise cu termopan, aer
conditionat 77.000 {; (0743.060.805

contact@stevimobiliare.ro 

150. Pantelimon, Spitalul Pantelimon
Biserica Marcuta dec., et. 9/10, 65 mp,
1978, Apartament situat la etajul 9/10,

dec., in suprafata de 65 mp, liber, centrala,
balcon, blocul este reabilitat termic, gaze

separat, curat. 58.000 {; (0731.461.711
staicu.aurelian@yahoo.ro 

151. Parcul Al. I. Cuza, 4 camere zona
verde, potential deosebit semidec., et. 1/4,
82 mp,  85.200 {; (0770.357.727 con-

tact@mihaimanica.ro 

152. Parcul Carol, penthause 4 camere,
0% comision  3 sau 4 camere, 3 bai,

vestibul, hol de acces spatios, luminat,
mobilat, zona centrala, vedere 360 grade
asupra orasului, frumos finisat, izolat ter-
mic si fonic, tripane, supraveghere video,

loc de parcare, 164.000 {;
(0722.717.957 stfn666@gmail.com 

153. Piata Rahova -Buzoieni, semidec.,
et. 8/8, 90 mp, 1982, apartament confort 1,

situat la etajul 8, liber, amenajat total,
nelocuit dupa renovare, totul nou,2 grupuri
sanitare, bloc constructie 1982, cadastru si

intabulare, baie cu geam; 66.900 {;
(0731.144.153/ 021.231.23.18 

154. Piata Romana ,Strada D. I.
Mendeleev dec., et. 3/4, 145 mp, 1937,
Vanzare apartament 6 camere Amzei-

Piata Romana situat la etajul 3 al unui imo-
bil cu 4 niveluri, construit in anul 1937, cu

structura foarte solida si arhitectura
reprezentativa perioadei. 169.500 {;

(0733.107.773 

155. Piata Romana vanzare ap 5 camere
dec., et. 7/7, 1939, Piata Romana, Britis

Consuel, bloc consolidat in 2010,
Dorobanti 5 cam 160 mp, neamenajat cf,
liber, se poate imparti si in 2 ap. cu 2 si 3

camere, rog seriozitate, 159.500 {;
(0784.931.644/ 0761.255.433 teraimobil-

iare@yahoo.com 

156. Piata Sudului apartament 4 camere
semidec., et. 7/10, 86 mp,  91.900 {;

(0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

157. Piata Sudului, dec., et. 4/9, 124 mp,
2018, apartament 4 camere o suprafata de

124 mp din care 30 mp de terasa intr-un
imobil nou. Alexandru Obregia. Pret

125000+tva. 125.000 {; (0724.808.488
george.t@star-construct.ro 

158. Platoul Izvor, dec., et. 4/4, 138 mp,
1985, vand apart 2 nivele, in Sinaia, pent-
house, format din 4 dormitoare, living 35

mp, 2 bai, cabina de dus extralarge si
jacuzzi, cu vedere catre Muntii Bucegi.
Eventual schimb cu apart Bucuresti.
70.000 {; (0732.354.077 villaur-

banaimob@gmail.com 

159. Popesti Leordeni, Drumul Fermei
dec., et. 1/2, 90 mp, 2017, Ocazie! Aparta-
ment compus din 5 camere, 3 bai si bal-

con, curte, terasa (90mp utili). Dispus pe et
1, mansarda, mobilat si utilat. Cash sau

credit, 84.000 {; (0732.581.538
andrei.smartrezidential@gmail.com 

160. Pta. Sudului, Sos. Oltenitei semidec.,
et. 1/8, 90 mp, 1982, ID:4842, Pta.Sudului,
Sos.Oltenitei, 4 cam confort 1, semidec.,
etaj 1/8, suprafata 90 mp, an constructie

1982, 2 bai, 2 balcoane. Renovat complet.
Centrala Proprie. La 7-10 min de Metrou

Sudului. 84.000 {; (0738.685.854/
0729.842.974 

161. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., et.
7/10, 87 mp, 2017, oferta, ansamblu rezi-

dential, corp C, 7/10, finisaje moderne
alegere, centrala proprie, tamplarie Rehau,

usa antiefractie, apometre, spatii joaca
copii, teren sport, tva inclus, comision 0,

63.500 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

162. Rahova -Dumbrava Noua semidec.,
et. 8/8, 90 mp, 1984, stradal pe Dumbrava
Noua, apartament confort 1, semidec., sit-
uat la etajul 8/8, superamenajat, totul nou,
2 grupuri sanitare cu cada, baie cu geam,

bloc 1982, liber, cadastru si intabulare;
66.900 {; (0762.752.177 

163. Rahova, apartament cu 4 camere
semidec., et. 6, 85 mp, 1985,  74.998 {;

(0744.770.118
andra.landestate@gmail.com 

89. Drumul Taberei, Plaza Romania, 100
mp, 4 camere dec., et. 2/4, 101 mp, 2016,

4 camere cu finisaje premium, 100 mp,
etajul 2/4, 2 bai, 2 balcoane, bloc din 2016,
sistem de alarma, centrala proprie, mobilat
si utilat + 1 loc de parcare la subteran. Ori-

entare s-v. Comsion 0. 150.000 {;
(0742.400.300 

90. Drumul Taberei, Plaza, semidec., et.
4/4, 90 mp, 1970, 4 camere, confort 1,

semidec., etaj 4/4, balcon pe 2 camere, 90
mp, usa intrare lemn masiv, gresie, faianta,
parchet, acces usor STB, accepta credit,

cadastr, intabulare, 80.000 {;
(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

91. Drumul Taberei, Stadionul Ghencea,
et. 8/8, 85 mp, 1982, vand apartament 4

camere, suprafata utila 78 mp, desfasurata
85 mp, zona Drumul Taberei, stadionul

Ghencea, Florin, 64.000 {;
(0736.085.150 

92. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec.,
et. 3/4, 78 mp, 1974, stradal, confort 1,

suprafata utila 78 mp, s. totala 96 mp, gre-
sie, faianta parchet, termopan, bloc reabili-
tat, garaj subteran 15 mp cuprins in acte.

scara curata civilizata fara restantieri.
85.000 {; (0730.421.581 

93. Eroii Revolutiei, Sos. Oltenitei, dec.,
et. 8/8, 100 mp, 1986, ID:4617, Eroii Revo-

lutiei, Sos.Oltenitei, 4 camere, confort 1,
dec, etaj 8/8, sup 100 mp, an ct 1986. Are
gresie, faianta, parchet termopan, usa met-
alica, centrala proprie. Sunt 7 min de mers

pana la metrou; 90.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

94. Ferentari, Anghel Dogaru semidec.,
et. 4/4, 62 mp, 1978, apartament 4 camere
in suprafata de 62 mp, semidec., liber, fer-
estre PVC, balcon inchis, bloc reabilitat,

spatios, particular 30.000 {;
(0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

95. Floreasca, Dorobanti semidec., et.
parter/4, 105 mp, 1963, Proprietari, vindem
2 apartamente alaturate (3 cam. = 57mp +

2 cam = 48 mp), total 105 mp, parter,
vedere mixta, Floreasca-Dorobanti (str.

Banu Antonache). 186.000 {;
(0771.295.350/ 0720.360.707 

96. Floreasca, lateral Ceaikovski, dec.,
et. parter/1, 116 mp, 1954, apartament 4

cam., 3 bai parter in vila, St= 116 mp,
inclusiv boxa si camera serviciu de la

demisol. Este o vila cu parfum de Floreas-
ca, ridicata in anii '60, situata pe o strada

lateral de Ceaikovski, 239.000 {;
(0729.041.401

cristiana.minciu@gmail.com 

97. Gara de Nord, Al. I. Cuza, Gheorghe
Duca, semidec., et. 1/3, 110 mp, 1938,
apartament in vila interbelica P+3 bine
intretinuta, ocupa intregul etaj 1, 95 mp

utili, 110 mp total, 25% din spatii comune si
teren, fara risc/urgenta, orientare sud-est,
centrala termica, comision 0. 95.000 {;
(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

98. Ghenca, Business Center, 4 cam,
7/8, bloc 1985 semidec., et. 7/8, 90 mp,
1985, Drumul Taberei, Ghencea, aparta-

ment 4 camere amenajat, doua lifturi, doua
balcoane etaj 7/8, bloc 1985, vedere

spate. Blocul este situat aproape de lina
41. Vecinatati militari, crangasi, panduri.

75.000 {; (0734.545.248
george@21imobiliare.ro 

99. Ghencea, strada Garleni 3,  et. 7/8,
85 mp, 1984, particular, 4 camere pret de
3, ocazie, liber, renovat complet, mobilat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metal, etaj 7/8, luminos, 2 bai, bloc din

1984. 75.000 {; (0757.923.975
vlad.cioinigel@hotmail.com 

100. Giurgiului, Toporasi, dec., et. 4/4,
45 mp, 1977, 4 camere etaj 4, renovat

recent, gresie, faianta, parchet, usi de inte-
rior, usa metalica, instalatii noi, centrala
proprie cadastru, intabulare, se poate

vinde mobilat si utilat 24.999 {;
(0762.861.186 marius.smartreziden-

tial@gmail.com 

101. Gorjului, 4 camere, 1/4, dec., acces
metrou dec., et. 1/4, 80 mp, 1972,

83.000 {; (0728.220.234 marinel.apos-
tu@activimob.ro 

102. Grigorescu, metrou, semidec., et.
parter/8, 84 mp, 1985, P-ta Matei

Ambrozie, Lotrioara, Parc IOR, confort 1,
bloc reabilitat termic, liber, gresie, fainta,

parchet, termopan, centrala termica, mobi-
lat si utilat situat la 5 min. metrou si 2 min.

parc 95.000 {; (0732.135.471 

103. Herastrau, semidec., et. 1/5, 167
mp, 2007, acest select apartament este sit-

uat la nivelul 1 al imobilului Grand Resi-
dence amplasat intr-o zona linistita si
verde. Dispune de un living generos,

bucatarie, 3 dormitoare, 3 bai, 3 balcoane.
380.000 {; (0722.339.400

catalina.avram@romconsulting.ro 

104. Hercesa Vivenda, str. Baia de
Arama nr. 1, sect 2 dec., et. 11/12, 120 mp,

2007, visezi sa traiesti la inaltime, ce ai
zice sa iti incepi diminetile intr-un duplex

luminos, la etajul al 11-lea, Ti-ar placea sa
iti bei cafeaua pe o terasa ? 228 {;

(0722.606.254
diana.cotoros@gmail.com 

105. Iancului metrou excelenta oferta!
dec., et. 8/11, 100 mp, 1978, extrem de

bun, Iancului, Apartament 4 camere dec. f
spatios cu 2 balcoane si 2 bai. Acte in

ordine. Apartament deosebit; 93.000 {;
(0770.810.694 agentie13@mauwis.ro 

106. Iancului, Mega Mall dec., et. 8/10,
90 mp, 1981, Iancului, Pantelimon, Mega

Mall, dec., etajul 8/10, bloc 1981, comparti-
mentat ff frumos, 1 balcon si o terasa, 2

grupuri sanitare, amenajat modern,
bucatarie mobilata, liber, acte ok, 95.000

{; (0726.379.675
lineeaimobiliare@yahoo.com 

107. Iancului, metrou, dec., et. 7/10, 96
mp, 1979, vanzare 4 camere conf 1 dec.e
cu 2 grup sanitar si 2 balcoane inchise cu
termoopan, st 96 mp, etaj 7/10, bloc 1979,

cu imbunatatiri, g, f, p, t, um, ac, bloc
reabilitat termic, stradal, cu bucatarie mare,
105.000 {; (0749.199.196 lenus@con-

fortcasaimobiliare.ro 

108. Iancului-Mega Mall, dec., et. 3/17,
106 mp, 1980, terasa 10 mp, 2 balcoane,
paza, liber, 110.000 {; (0723.257.648/

021.319.35.13 

109. Inter Magheru, Piata Universitatii
semidec., et. 1/8, 75 mp, 1965, 1/8, bloc

fara niciun fel de risc seismic sau urgente,
reabilitat termic, stradal, excelent birouri/
firma, 3 a.c., 3 balcoane, liber, mobilat si
utilat, centrala termica bloc. 110.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

110. Intercontinental, parter vila inter-
belica 156 mpu  et. parter/2, 156 mp, 1932,
arh. Berindey, oportunitate la 5 minute de

hotel Intercontinentallanga Ambasade,
cladiri rezidentiale noi, Inalta Curte de

Casatie si Justitie. Parter vila, 4 camere
mari, bucatarie, baie, 260 k, 180 mpc,

260.000 {; (0720.888.015
alexandru.bogdan@procapitald.ro 

111. Ionescu Gheorghe, Apraratorii
Patriei semidec., et. parter/8, 82 mp, 1983,

ID:1963, Ionescu Gheorghe, Apraratorii
Patriei, 4 cam, cf 1, semidec, etaj p/8, s. 82

mp totali, an constructie 1983. Are doar
ferestre PVC si usa metalica in rest este
nerenovat. Este la 5-7 min de Metrou.

75.000 {; (0738.685.854/
0729.842.974 

112. Kiseleff dec., et. parter/2, 120 mp,
1940, 4 camere in vila 120mp circular, cen-

trala proprie, zona Kiseleff, parc Kiseleff
langa vila pozitie si locatie deosebita, 3
minute de Piata Victoriei, 2 grupuri san-
itare, boxe la subsol curte. 198.000 {;

(0723.606.040
goldwinpromotion@gmail.com 

113. Kiseleff, Clucerului, dec., et.
parter/3, 183 mp, 2006, 2 balcoane, liber,

249.900 {; (0723.627.543 

114. Lacul Tei Estia Residence A38,
apartament de vanzare dec., et. 11/12, 169
mp, 2007,  320.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

115. Lacul Tei Estia Residence B41,
apartament de vanzare dec., et. 11/12, 169
mp, 2007,  300.000 {; (0725.427.427

oana.cristina@galaxyimob.ro 

116. Lacul Tei, Ghica Tei  et. 7/8, 89 mp,
1985, Confort 1 semidec. suprafata 89mp
instalatia electrica noua pe cupru, peretii
indeptati si gletuiti termopan si obloane

exterioare, usa metalica 2 balcoane 2 bai.
Sunt 2 lifturi, scara civilizata. 89.000 {;

(0723.261.575/ 0723.261.575 tudorsimo-
biliare@yahoo.com 

117. Lacul Tei, apartament de vanzare
B37 dec., et. 9/12, 140 mp, 2007,

250.000 {; (0725.427.427 oana.cristi-
na@galaxyimob.ro 

118. Lacul Tei, Maica Domnului, dec., et.
9/10, 67 mp, 1976, aproape Parcul Circu-
lui, 15 min. metrou Stefan cel Mare, 5 min.

Facultatea de Constructii, bloc reabilitat
termic, fara risc seismic, vedere mixta,

curat, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, cadastru, intabulare, accept credit,

57.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

119. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
Circ, Parc dec., et. 9/10, 68 mp, 1976,

stradal, 9/10, cf 2, dec, 68 mp, 1 baie, ved
mixta superba, fara risc seismic, reabilitat

termic, hol locuibil, curat, amenajat,
g+f+p+t+um, partial mobilat, aragaz, boxa,

intab, liber,scara curata, lift modernizat,
acc credit, 57.000 {; (0770.956.572 

120. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
Parcul Circului dec., et. 9/11, 97 mp, 1978,

Lacul Tei, 9/11, dec, 97 mp, 2wc, bloc
1978, 2 balcoane, bloc reabilitat termic,

bloc fara risc seismic, gresie, faianta, par-
chet, termopan usa metalica, aer condi-

tionat, cadastru intabulare, acc credit, liber,
95.000 {; (0724.336.834 

121. Lacul Tei, Maica Domnului, OMV,  et.
8/10, 90 mp, 1992, aproape Stefan cel

Mare, ap. 4 camere, cf. 1, imbunatatiri =
20.000 euro. Renovat, modificat 2016, liv-
ing 38 mp, cu bucatarie USA 12 mp unite,
2 dormitoare, 2 bai, 2 balcoane, mobilat/
utilat occidental calitate, tot confortul, te

muti, loc parcare, centrala proprie,
calorifere aluminiu, 3 apartamente pe etaj,

vedere mixta, merita investitia, trebuie
vazut si ceri cheile pe loc, pret ferm,

110.000 {; (0723.378.858 

122. Matei Ambrozie,  et. parter/8, 90 mp,
1985, str. Schitului, ap. 4 camere, fara bal-

con, cu imb., cf. 1, proprietar, neg.,
95.000 {; (0766.462.128 

123. Mihai Bravu, la 2 minute metrou,
dec., et. 2, 99 mp, 2018, direct dezvoltator,
comision 0, 99 mp, 2 grupuri sanitare, cen-

trala apartament, finsaje premium la
alegere, structura beton si Porotherm,

145.000 euro + tva. Contact, 145.000 {;
(0786.700.901/ 0786.700.902
vanzari@globalcityresidence.ro 

124. Mihai Bravu, metrou Global City
Residence dec., et. 2/9, 2019, 100 m de

metrou, 4 camere, direct dezvoltator, comi-
sion 0, 2 grupuri sanitare, centrala aparta-
ment, finsaje la alegere, structura beton si

Porotherm. Locuri de parcare optional.
Contact, 145.000 {; (0786.700.901/

0724.588.681 vanzari@global-
residence.ro 

125. Mihai Eminescu, Piata Romana,
dec., et. parter/1, 170 mp, 1930, cladire

renovata si consolidata cu proiect. Aparta-
ment de lux, 4 camere, 170 mp. Un imobil
elegant, nobil si spectaculos. Cel mai fru-

mos apartament din zona Eminescu.
350.000 {; (0721.115.770 dragomir-

dianamaria@gmail.com 

126. Militari (Bld.Iuliu Maniu - 2 statii de
Gorjului) dec., et. 4/10, 98 mp, apartament
''Special'' confort 1 sporit, cu 2 bai, 2 bal-
coane, mobilat si utilat, aer conditionat,

aragaz, masina de spalat, termopane, usa
metalica, etc, proaspat renovat, usor de

recompartimentat; 82.000 {;
(0722.302.080 

127. Militari, Apusului, Casa Roz, semi-
dec., et. 6/10, 65 mp, apartament de van-

zare, confort 2 sporit, cu 2 grupuri sanitare,
si 1 balcon, nu are imbunatatiri moderne,

dar este curat si ingrijit, liber, nelocuit.
61.999 {; (0722.302.080 

128. Militari, Gorjului, semidec., et.
parter/4, 90 mp, 1970, apartament confort
1, semidec. situat la parter/4, bloc 1970,

suprafata de 90 mp. cadastru si intabulare,
fara imbunatatiri, 2 bai, zona verde, piata,

metrou, vedere mixta, 69.500 {;
(0731.144.152/ 021.231.23.18 

129. Militari, Iuliu Maniu, Gorjului, dec.,
et. 4/10, 97 mp, 1978, urgent. Oportunitate
investitie. Apartament deosebit, proaspat
renovat aflat la intersectia Iuliu Maniu cu

Apusului. An constructie 1978. Etaj 4.
Decomandat, foarte spatios. 2 bai, 2 bal-
coane mari. 79.500 {; (0770.447.645

ovidiu_baloiu@yahoo.com 

130. Militari, Lujerului, dec., et. 1/9, 112
mp, 1990, 4 camere, confort 1, 2 bai, 112
mp, 2 balcoane, centrala termica, renovat,
g, f, p, t, um, ac, usi interior noi, loc parcare
ADP, accepta credit, cadastru, intabulare,

usor negociabil. 125.000 {;
(0730.556.914 ionnedea.khc@gmail.com 

131. Militari, Lujerului, dec., et. 8/9, 83
mp, 1976, TENTANT: apartament situat

vis-a-vis de magazinul Cora, are vederea
mixta, este dec., are wc de serviciu si baie,

un balcon, ac, apometre si repartitoare.
Blocul este reabilitat termic recent.

79.000 {; (0728.330.207
laurentiu.brezeanu@yahoo.com 

132. Militari, Lujerului, Iuliu Maniu semi-
dec., et. 5/10, 96 mp, Pozitie buna, bloc

stradal bd. Iuliu Maniu, apartament spatios,
3 dormitoare, 2 bai, 3 balcoane, loc de par-
care, se vinde mobilat, disponibil imediat,

87.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

133. Mosilor, dec., et. 6/8, 86 mp, 1980,
dec., mobilat si utilat, va propun un aparta-

ment cu 4 camere pe Calea Mosilor,
aproape de intersectia cu Mihai Eminescu
de unde aveti legaturi catre mijloacele de

transport in comun, (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

134. Mosilor, intre Obor si Dacia semi-
dec., et. 6/8, 90 mp, 1986, 4 camere, 6/8, 2

bai, 2 balcoane, debara. Amenajat mod-
ern, partial mobilat si utilat, aer conditionat,
bucatarie mobilata/ utilata, liber, acte la zi,

119.900 {; (0742.893.157
daniel@danieldobre.ro 

135. Mosilor, metrou, Obor, bloc 1982,
stradal, semidec., et. 3/8, 86 mp, 1980, bl.
reabilitat, etajul 3/8, semidec., 2 bai, 2 bal-
coane, amenajat, gresie, faianta, parchet,

termopan, vedere spate, acte la zi, 3
minute metrou Obor, Stefan cel Mare

107.000 {; (0766.187.781 

136. Mosilor, Obor semidec., et. 3/8, 82
mp, 1980, ap. 4 camere, f. spatios, 2 bai,
amenajat cu gresie faianta parchet ter-

mopan bloc stradal reabilitat, vedere spate.
Acte la zi, eliberabil. Metrou Obor la 3

minute pe jos; 108.000 {;
(0771.791.542 

137. Mosilor-Spatarului semidec., et.
2/3, 196 mp, 1937, 5 camere ,etaj 2/

P+3,Su -177 mp + balcon 5.2 mp semi-
dec.,gresie,faianta ,parchet,termopan, cen-
trala termica de apartament,boxa subsol -

14,5 mp,exista lift 210.000 {;
(0723.224.223/ 0749.239.555

nissa200510@gmail.com 

138. NearCenter Residence Plaza 2,
apartament 4 camere parter dec., et.

parter/5, 108 mp,  150.000 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

1. 1 Decembrie - cumpara o casa la un
pret corect! S.U. 192 mp, curte 499 mp, 5
cam., 2011, la cheie, propun spre vanzare
o vila frumoasa in comuna 1 Decembrie ce

detine 5 camere, 3 grupuri sanitare,
bucatarie, garaj si 2 terase. Are 192 de mp

utili si aproape 500 de mp de curte;
95.000 {; (0731.026.636

office@zonere.ro 

2. 1 Decembrie 1918, vila Trapez intrav-
ilan, S.U. 977 mp, curte 1000 mp, 10 cam.,

2015, la rosu, Opel, Trapez, 12 min
metrou, D+P+E1+E2, teren D 20, pretabil
investitie, bloc, camin pt batrani, clinica,

activitate comerciala, acte in regula,
515.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

3. 13 Septembrie S.U. 70 mp, curte 330
mp, 3 cam., 1950, demolabila, Cartier Dru-
mul Sarii, intre case, 330mp, deschidere

10mp, casa demolabila pe teren, toate utili-
tatile, urbanism P+2+M, P.O.T. 45%, acces
rapid: Ghencea, Drumul Taberei, Militari,

180.000 {; (0723.840.830 costin@evo-
grup.ro 

4. 23 August S.U. 97 mp, curte 730 mp,
4 cam., 1970, scoala, casa renovabila, sau
demolabila, 4 camere, pe nivel de parter,
1970, construit 120mp, teren 730mp cu

deschidere de 30ml, toate utilitatile,
aproape de mijloace de transport, curte

generoasa; 162.000 {; (0722.625.492/
021.321.10.20 office@credoamg.ro 

5. Adunatii Copaceni,  la 15 km de
Bucuresti, vand doua case, supraf. teren

2.500 mp, la strada principala- 18 euro/mp.
In zona vinde 25-27 euro; (0762.991.902 

6. Afumati, S.U. 65 mp, curte 700 mp, 2
cam., 1995, vand casa in Afumati, str. Pin-
ului, 700 mp teren 60 mp casa locuibila din

bca, canal, lumina, gaze in poarta, acte,
urgent, 35.000 {; (0722.519.460

despina.enache@yahoo.com 

7. Afumati, Padurea Golasei, in mijlocul
naturii S.U. 200 mp, curte 1000 mp, 5

cam., 2017, la cheie, Floare de salcam, stil
arhitectural, Traditional romanesc. Printre
pomi fructiferi, vita de vie nobila si copacei
ornamentali, a luat fiinta o frumoasa casa
romaneasca la tara. Multe poze disponi-

bile; 150.000 {; (0740.111.969
liviu.marinel@rupi.ro 

8. Alba Iulia, S.U. 240 mp, curte 200 mp,
9 cam., 1960, la cheie, zona Decebal, Alba
Iulia, vila d+p+1+m, gen duplex, 9 camere,

2 bucatarii, cate o baie pe fiecare nivel,
singur curte, libera, centrala proprie, aer

conditionat. 330.000 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

9. Alexandriei, Prelungirea Ghencea,
S.U. 118 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2018,
la cheie, va punem la dispozitie o vila tip

duplex, situata intr-un ansamblu cu circuit
inchis format din 22 de unitati. Vila este

finalizata si cu posibilitate de mutare imedi-
ata. Se accepta credit 82.000 {;

(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-
tin.s@star-construct.ro 

10. Alexandriei, Safirului, S.U. 125 mp,
curte 242 mp, 4 cam., 2018, la cheie, zona
in plina dezvoltare, strada asfaltata, toate

utilitatile trase in casa (inclusiv canalizare),
va puteti alege finisajele,materiale de con-

structie de buna calitate 92.500 {;
(0722.465.875 

11. Alexandriei-Haliu S.U. 118 mp,
curte 230 mp, 4 cam., 2018, la cheie, Str
Rahovei, duplex, la cheie, va puteti alege

parchetul, finisaje de calitate, gazul si
curentul trase in casa, se accepta credit,

92.000 {; (0722.465.875 

12. Amurgului, Salaj S.U. 50 mp, curte
80 mp, 2 cam., 1970, zori de zi, casa curte
comuna, se poate delimita, mica cocheta,
pret de garsoniera, se accepta schimb sau

variante, comision 0 36.500 {;
(0722.465.875 

13. Andronache, Stefan Ciuca,  casa
Colentina, suprafata totala 205 mp, casa
utila 85 mp, 4 camere, centrala, aer ter-

mopan, baie, bucatarie, proprietar, 1 min.
statie 682, 66.000 {; (0765.179.758 

14. Andronache, Voluntari, cu 3 aparta-
mente, cabinet si gradina cu piscina, vila

S.U. 282 mp, curte 700 mp, 11 cam., 2000,
la cheie,  255.000 {; (0747.825.874

marius@murzea.ro 

15. Ansamblu Privat Platinum Resi-
dence, Bragadiru S.U. 130 mp, curte 290
mp, 4 cam., 2018, la cheie, Ansamblu pri-

vat 32 unitati, bariera, toate utilitatile orasu-
lui. Dispun de 4 cam, living spatios, 3 dor-
mitoare, 3 bai, buc. inchisa, camera tehni-
ca, balcon. Suprafata utila 130 mp, teren

290 mp. Finisate la cheie, 80.500 {;
(0746.833.770 

16. Aparatorii Patriei, Berceni vila lux
S.U. 382 mp, curte 220 mp, 8 cam., 2008,
la cheie, Vila lux Aparatorii Patriei, complet

mobilata si utilat, 8 camere, 3 bai, 1
bucatarie, 3 balcoane, 2 terase, garaj,

pivnita, spatii depozitare. Finisaje de cali-
tate. Foarte aproape de RATB si metrou,

269.000 {; (0766.971.671 

Case, vile
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188. Titan, Piata Minis, Barajul Uzului,
semidec., et. 2/4, 75 mp, 1968,  84.990

{; (0744.569.253
ungureanu.stefan@galaxyimob.ro 

189. Titan, Piata Minis, C. Brancusi, semi-
dec., et. 10/10, 84 mp, 1984, liber, in stare

buna, cu cadastru si intabulare, zona
verde, cu metrou in apropriere (C.Georgian

si Titan), Piata Minis, numeroase scoli si
spatii comerciale, parcul IOR in apropriere.

NIF: 3953. 85.000 {; (0723.250.250 

190. Titan, Policolor, str. Drum Gura
Calitei, dec., 85 mp, 2019, Titan, Policolor,

Color Pallady Residence,
Mansarda/p+2ET+M, orient. Nv, su 85, 85
mp, terasa 22, 07 mp.Finisaje supercali-

tate. Finaliz.nov.2019. Pret 132500 e. Pret
parcare 4000 E+5% TVA. 132.500 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

191. Unirii dec., et. 2/2, 115 mp, 1940, 4
camere, dec., 115 mp utili plus terasa,

boxa si alte spatii de depozitare. Imobil la
curte, zona foarte linistita, vecini civilizati,
pod deasupra, complet renovat, bucatarie
mobilata, 160.000 {; (0732.673.095

alexandru.bucur@residentialist.ro 

192. Unirii Bd., duplex 4-camere Octavian
Goga-Tribunal dec., et. 7/8, 104 mp, 1996,

blocul se afla in apropierea BD.Unirii pe
Bd. Octavian Goga foarte aproape de Tri-

bunal, AP.4cam. Duplex, et.7si 8, SU-
104mp,3balcoane, 2bai, imb. g, f, p, um,

ac, cadastru, intabulare, accesibil imediat,
176.000 {; (0722.614.867/

0723.947.833 

193. Unirii, dec., et. 2/2, 132 mp, aparta-
ment in vila p+2+pod, proprietar, 5 camere,

terasa, 2 balcoane, 2 bai, 2 intrari.
Imbunatatiri.Fara grad seismic. Curte inte-

rioara, 134.000 {; (0771.796.875 

194. Unirii, Alba Iulia, metrou, dec., et.
1/5, 90 mp, 2018, comision 0, constructie
noua, dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc
din caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, locuri de parcare. Pro-
gram L-D. Intrebati si de celelalte proiecte

153.500 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

195. Unirii, bd., pe strada Valeriu
Braniste, dec., et. parter/3, 135 mp, inter-

sectie Matei Basarab, bloc tip vila cu 3
etaje, parter inalt, 4 camere, dec.e, balcon,
boxa, parchet, 2 gr sanitare, toate actele,

zona cu multa verdeata, 117.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

196. Unirii, Camera de Comert, dec., et.
3/7, 98 mp, 1992, 4 camere dec.e, bloc
monilit, stradal vedere lateral si spate,

curat ingrijit, 154.900 {; (0747.777.767
office@centralimobiliare.ro 

197. Unirii, Horoscop, Splaiul Unirii, dec.,
et. 7/8, 135 mp, 1996, duplex 4 camere

transformat in 3 camere, suprafata 133.74
mp, etaj 7+8, constructie 1996, amenajat
in 2007, gresie, faianta, parchet, tamplarie
pvc, usa metalica, centrala termica, mobi-
lat si utilat 209.900 {; (0720.892.834

f.dumitriu@dionimobiliare.ro 

198. Unirii, Mircea Voda, dec., et. 5/7, 98
mp, 1997, 4 camere dec.e, bloc monolit

1997, centrala, contorizare separata.
150.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

199. Unirii, Piata Alba Iulia, semidec., et.
7/8, 105 mp, 1990, duplex de vanzare, for-
mat din 4 camere, etaj 7/8, nemobilat/ neu-

tilat, 2 grupuri sanitare, prezinta
imbunatatiri, 2 balcoane (unul inchis, care

poate fi transformat in spatiu de locuit)
175.900 {; (0787.762.650 

200. Unirii-Intersectie cu Traian, 110
mp dec., et. 7/8, 110 mp, 1997, 1997 anul
constructiei, RealKom oferta apartament 4
camere pe Strada Traian, apartament de
lux, complet mobilat si utilat, etaj 7/8, 110
mp, bloc de monolit, camere mari si spa-

tioasewww.realkom.ro 190.000 {;
(0723.620.112 cristi.stanciu@realkom.ro 

201. Universitate, bd. Carol, Intrarea
Mantuleasa, semidec., et. parter/1, 134

mp, parter inalt, teren 98 mp, in vila solida
d+p+1+m, structurat in doua unitati locative
distincte, parter 91 mp, demisol 43 mp, uti-
lizabile individual sau complementar, curte

exclusiva, fara lg 112, 232.000 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

202. Universitate, biserica Armenesca
ap 4 cam., semidec., et. 1/1, 120 mp,

1925, Armeneasca va oferim la vanz ap 4
cam. cf. 1 la mansarda (et. 1/1) semidec.,
s. 120 mp cu 2 buc. si 2 gr. sanitare, curat
si situat intr-o vila boiereasca din 1925 soli-

da si fara bulina, liber, 82.900 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

203. Universitate, Piata Rosetti, dec.,
et. 1/5, 180 mp, 1949, str. Dianei, ofer spre

vanzare apartament de 6 camere, 2 bai,
bucatarie, debara, la care se adauga o
terasa de 15 mp, inchisa cu geamuri
antiglont. Imobilul este in stil francez,

287.000 {; (0731.602.907/
0755.680.215

ionut.imobiliare2011@gmail.com 

204. Universitate, Rosetti, semidec., et.
2/8, 100 mp, 1940, apartament confort 1,

semidec. situat la etajul 2/8, bloc din 1940,
suprafata de 100 mp. liber, intabulat, par-

chet, aer conditionat, 102.000 {;
(0731.144.152/ 021.231.23.18 

205. Universitate, vanzare ap 5 cam,
dec., et. 5/9, 145 mp, 1939, Piata Universi-
tatii, Magheru, Galeriile Orizont, ap 5 cam
dec, 145 mp, boxa, cam serv mansarda,

cf, bloc consolidat 2007, stare foarte buna
pret nediscutabil 200000 euro, comision

6500 eur, fact, rog seriozitate. 195.000 {;
(0784.931.644/ 0760.978.331 teraimobil-

iare@yahoo.com 

206. Vacaresti, Timpuri Noi, mobilat, uti-
lat, dec., et. 8/8, 90 mp, 1988, va invitam

sa achizitionati un apartament cu 4
camere, amplasat in zona centrala a

Bucurestiului, cu acces rapid catre toate
punctele de interes. 104.000 {;

(0762.861.186
smartrezidential@yahoo.com 

207. Valea Ialomitei, Dru-
mul Taberei,  particular
vand ap. 4 cam. dec., cu

vedere la parc, in
apropiere scoala, gradini-
ta, piata si metrou. Pret
85.000 euro negociabil

sau schimb cu ap. 2
camere in zona Baba

Novac+ diferenta;
(0733.644.697 

208. Vasile Lascar, semidec., et. 2/7, 110
mp, 1938, 4 camere, 2 balcoane, 2 bai,

centrala termica, parchet, liber, bucatarie
mobilata, utilata, masina de spalat,

91.900 {; (0741.124.400
nedcom.imob@gmail.com 

209. Vasile Lascar, Icoanei ap 5 cam in
vila 155 mp dec., et. parter/1, 155 mp,

1945, Vasile Lascar cu Icoanei va oferim la
van un ap in vila 5 cam dec in S. 155 mp
situat la parterul / 1E unei vile interbelice
din 1945 fara risc seismic si avand centr

term., 2 bucatarii, 2 gr sanitare, 153.000
{; (0733.657.211

danyion67@yahoo.com 

210. Vatra Luminoasa, dec., 1989, 5
camere, Iancului, Mihai Bravu, etaj inter-
mediar jos, pretabil locuinta, firma, fara

agentii; (0722.165.289 

211. Vitan dec., et. 2/8, 99 mp, 1988,
Mall, str Agh Barsescu, cf. I, curat, semi-
stradal, acte la zi, renovat la nivel 2008.

135.000 {; (021.253.01.13/
0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 



156. Comuna Berceni, str. Zanelor S.U.
90 mp, curte 208 mp, 3 cam., 2018, la

cheie, oferim spre vanzare vila tip duplex
situate pe str. Independentei, accesul
facandu-se pe drum asfaltat si partial

pietruit. Casa se preda la cheie bransata
doar la curent, zona foarte dezvoltata

65.000 {; (0729.555.190
neagu.mihai@comunaberceni.ro 

157. Comuna Berceni, vila 4 camere
zona centrala S.U. 140 mp, curte 271 mp,
4 cam., 2018, la cheie, direct dezvoltator

oferim spre vanzare vila 4 camere in
comuna Berceni, zona superba. Acceptam
plata cash sau orice tip de credite. Pentru
detalii suplimentare sau alt model de casa,

83.000 {; (0728.105.702 

158. Comuna Berceni, vila complet mobi-
lata si utilata S.U. 135 mp, curte 500 mp, 4

cam., 2015, la cheie, vila aceasta este
printre putinele proprietati aflate in comuna
Berceni, care se vinde cu tot ce are in ea.
Proprietatea detine 4 camere, 2 grupuri
sanitare, terasa, 135 m.p utili si parcare;

116.990 {; (0731.026.636
office@zonere.ro 

159. Comuna Berceni, vila, S.U. 100 mp,
curte 300 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

Comuna Berceni, Oituz, vila construita in
2017, la cheie, P+1+pod, teren 300 mp,

deschidere 15 m. Vila este compusa din 4
camere, doua bai, bucatarie mobilata si uti-

lata, 2 balcoane si 2 terase. 82.000 {;
(0733.300.779

liderimobiliare@gmail.com 

160. comuna Brebu, jud. Prahova S.U.
163 mp, curte 752 mp, 6 cam., 2010, la
cheie, Proprietar,vand cas? Brebu,langa

Câmpina,6 cam,2
b?i,teras?,pod,beci;P+M.SC 195mp,SU-

163mp,teren
752mp.Ap?,canal,crt.el,gaz,cablu,g-f-

p,centr.term,AC,utilata, mobilata,pomi fruc-
tiferi,acte ok,pret neg 62.000 {;

(0726.824.488 dan.stanescu@consiliul-
concurentei.ro 

161. Comuna Brebu, jud. Prahova, S.U.
163 mp, curte 752 mp, 6 cam., 2010, la

cheie, proprietar, vand casa Brebu, langa
Campina, 6 cam, 2 bai, terasa, pod, beci;

P+M.SC 195mp, su 163 mp, teren 752 mp.
Apa, canal, crt. el, gaz, cablu, g, f, p, centr.
term, AC, utilata, mobilata, pomi fructiferi,

acte ok, pret neg. 62.000 {;
(0739.866.980 dan.stanescu@consiliul-

concurentei.ro 

162. Comuna Chiajna, direct proprietar,
casa 5 camere, S.U. 165 mp, curte 300

mp, 5 cam., 2018, la cheie, duplex 5
camere, izolatie in pardoseala, izolatie

exterioara, constructie caramida si beton,
gemuri tripan, parchet 10 mm, 2 locuri de
parcare, terasa amenajata 107.000 {;

(0720.822.960 

163. Comuna Clejani,  vand casa in con-
structie, cu o curte de 2.500 mp, 10.000

{; (0765.202.036 

164. Comuna Mogosoaia S.U. 85 mp,
curte 200 mp, 3 cam., 2018, in constructie,

Dezvoltator vand case str. Livezilor,
Mogosoaia, case cu gradina incepand de

la 115 mp, teren 200 mp. transport in
comun incepand din primavara 2019,

gaze, curent, apa. 78.000 {;
(0723.500.017 mazenelsolh@gmail.com 

165. Copaceni, Ilfov, S.U. 320 mp, curte
1100 mp, 7 cam., 2010, la cheie,

Copaceni, Ilfov, casa 7 cam. 4 bai, 2 buc.
(vara si iarna) cu foisor, 2,terase (din care
1 inchisa), 2 balcone mari, ct, garaj, pod

(izolat termic si fonic 20 cm) totul automati-
zat si monitorizat, 171.000 {;

(0784.133.876/ 0722.998.283 boris-
rdm@yahoo.com 

166. Corbeanca S.U. 150 mp, curte 600
mp, 4 cam., 2018, la cheie, Corbeanca

central, Mega Image, vila 4 camere +pod,
150 mp utili, teren 600 mp, amprenta 180
mp, curte 420 mp, gaze + electricitate+

fosa septica, terasa. Pretul este la cheie,
posibilitate alegere amenajari. 175.000
{; (0741.932.998/ 0765.245.736 don-

house_ro@yahoo.com 

167. Corbeanca Tamasi Ilfov S.U. 165
mp, curte 538 mp, 4 cam., 2018, la cheie,
vila la cheie langa complexul Hystria Resi-
dence, curte individuala, vila P+1+mansar-
da situata in Tamasi, Corbeanca jud. Ilfov.

Suprafata construita 183 mp Suprafata
teren 538 mp 119.000 {;

(0722.200.560 vasile@vasileciorita.ro 

168. Corbeanca vila cu piscina Paradisul
Verde Lac Padure comision 0% S.U. 274

mp, curte 1000 mp, 6 cam., 2006, la cheie,
215.000 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

169. Corbeanca vila noua 2018, S.U.
140 mp, curte 300 mp, 4 cam., 2018, la
cheie, Corbeanca vila se desfasoara pe
parter si etaj,la care se adauga si pod,iar
ca si compartimentare pe parter regasim
hol + Casa Scarii (spatiu depozitare sub

scara), Bucatarie, grup sanitar, living,
120.000 {; (0722.217.638

viofull@yahoo.com 

170. Corbeanca, S.U. 107 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2018, in constructie, casa-vila
4 camere, 3 dormitoare, 3 grupuri sanitare,
living, 2 terase, finalizare constructie 2017,
suprafata utila 100 mp, 330 mp suprafata
de teren, 2 locuri de parcare, 110.985 {;

(021.310.03.99 office@mediacity.ro 

171. Corbeanca, S.U. 120 mp, curte 400
mp, 4 cam., 2018, in constructie, casa-vila
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

153.000 {; (021.688.08.67/
0722.614.867 

140. Colentina vanzare casa vila S.U.
110 mp, curte 435 mp, 5 cam., 1952, la
cheie, Colentina, Europa, capatul tram-

vaiului 21, adiacent teren 435 mp, 5 cam,
baie, bucatarie, gaze soba caramida con-
structie 1952, cf libera necesita renovare,
rog seriozitate, nediscutabil, 89.500 {;

(0720.533.650/ 0763.863.822 teraimobil-
iare@yahoo.com 

141. Colentina, S.U. 335 mp, vand casa
batraneasca, deschidere 10 m, apa, canal
in casa, gaze la poarta, scoala, RATB etc.,

90.000 {; (0767.319.221/
0765.328.031 

142. Colentina, Andronache, S.U. 250
mp, curte 313 mp, 9 cam., 2008, la cheie,

vila str. Zamfir Nicolae, langa statia de
autobuz 682, p+1+m, garaj 80 mp+ terasa
deasupra, 3 bai, living, bucatarie, beci, 5
dormitoare, la mansarda 2 dressinguri si
uscatorie; 180.000 {; (0723.122.530

teodora.pivniceru@yahoo.com 

143. Colentina, Carrefour, S.U. 100 mp,
curte 250 mp, 3 cam., 1960, la cheie,

suprafata utila 100 mp, teren 250 mp, 3
camere la cheie, refacuta, renovata com-

plet, baie, bucatarie, cadastru si intabulare,
apa, canalizare, centrala, izolatie, curte
amenajata, pavata, gradina. 99.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.151 

144. Colentina, Cartierul Dacic, S.U. 215
mp, curte 100 mp, 5 cam., 2007, vanzare
ap. in vila E+M, 2 bucatarii, 3 bai, 3 bnal-
coane, terasa, centrala, aer conditionat,
gresie, parchet, curent trifazic, 215.000

{; (0766.491.346 

145. Colentina, Kaufland, str. Elena, S.U.
30 mp, curte 60 mp, 2 cam., 1985, casa

modesta, 2 camere, baie, 28 mp. Constru-
iti, teren 60 mp. Accept schimb cu garson-

iera sau apartament cf. 1 sau 2. Ofer
diferenta. 29.500 {; (0757.400.300

neagut65@gmail.com 

146. Colentina, vanzare casa, S.U. 170
mp, curte 450 mp, 5 cam., 1950, la cheie,

Colentina, Obor, Kaufland, casa singur
curte 5 cam, 2 bai, teren 450 mp,

amprenta casei 170 mp +anexe 30 mp,
curte 250 mp cf libera rog maxima seriozi-
tate 250000 euro nediscutabil. 250.000

{; (0784.931.644/ 0761.255.433 teraimo-
biliare@yahoo.com 

147. Comuna Berceni S.U. 100 mp, curte
170 mp, 3 cam., 2018, la cheie, Locuinta
eleganta, zona aerisita, civilizata, linistita,
acces facil catre oras, drum asfaltat si ilu-
minat, toate utilitatile functionale. Ansam-
blu cochet, exterior amenajat frumos, acte

pregatite. 75.000 {; (0733.749.123
besthomeconcept@gmail.com 

148. Comuna Berceni S.U. 100 mp, curte
350 mp, 3 cam., 2016, la rosu, ProCapital
va propune spre vanzare: Casa la rosu cu
3 camere, in comuna Berceni, cu suprafata

utila de 100 mp. Are fosa septica si sunt
montate instalatiile sanitare, caloriferele si

centrala termica; 53.000 {;
(0720.888.037

robert.frata@procapitald.ro 

149. Comuna Berceni S.U. 140 mp, curte
350 mp, 4 cam., 2017, la cheie, Vila fin-
isaje deosebite, 4 camere, 2 bai 88.000

{; (0726.395.113 

150. Comuna Berceni casa/vila,, S.U. 293
mp, curte 800 mp, 6 cam., 2013, la cheie,
casa/vila, Comuna Berceni, 6 cam dec, 4
bai, 3 dressing, garaj, sup tot 348 mp si
utila 293 mp. Teren 800 mp, deschidere
16mp. Constructie noua, cele mai bune
materiale. Mobilata si utilata complet.

Comision 0%, 370.000 {;
(0738.685.854/ 0729.842.974 

151. Comuna Berceni, S.U. 102 mp, curte
210 mp, 3 cam., 2018, la cheie, vila super-
ba, P+1E+M, situata intr-o zona deosebita,

o zona numai de case in Berceni Ilfov.
Suprafata terenului este de 210 mp utili

curte proprie de 140 mp. 80.000 {;
(0720.385.999/ 0729.039.273 

152. Comuna Berceni, casa, S.U. 150
mp, curte 200 mp, 3 cam., 2016, la cheie,
casa 2016, cocheta, P+1, 150 mp, jos liv-
ing bucatarie, baie, terasa, sus 2 dormi-

toare si baie, finisata, utilata, teren 200 mp,
toate utilitatile, cartier vile, 65.000 {;

(0751.053.625/ 0751.053.622 sigmaser-
viceimob@yahoo.com 

153. Comuna Berceni, casa, vila 3
camere zona centrala S.U. 87 mp, curte

198 mp, 3 cam., 2018, la cheie, Dezvolta-
tor ofer spre vanzare case in Comuna

Berceni la cca 5 km de Bucuresti. Casa
incepand de la 65.000 euro pretul difera in
functie de model. Detalii la telefon. Acep-
tam credit. 75.000 {; (0728.105.702 

154. Comuna Berceni, oportunitate
investitie S.U. 520 mp, curte 760 mp, 20
cam., 2018, la rosu, se mentioneaza ca

pretul afisat reprezinta constructia la stadi-
ul de rosu placa peste parter. Investitia

necesara pentru finalizarea proiectului fiind
in jurul sumei de 70.000. 85.500 {;

(0756.133.800 elena.adexim@gmail.com 

155. Comuna Berceni, str. Oituz, S.U.
120 mp, curte 420 mp, 4 cam., 2018, la

rosu, vila p+1 situata in Comuna Berceni la
aprox. 700m de blv 1 mai, casa se preda
"La Cheie" cu posibilitatea de a va alege

finisajele.Mai multe detalii la telefon,
Neagu Mihai, 95.000 {; (072955190

neagu.mihai@comunaberceni.ro 
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179. Corbeanca, str. Laguna Albastra,
Ilfov, S.U. 130 mp, curte 305 mp, 4 cam.,
2018, la cheie, descriere locuinta P+1,

case alipite. Constructia este executata pe
fundatii continue din beton armat, structura

cu stalpi, grinzi si plansee armate de 13
cm grosime. Zidaria este portanta.

119.000 {; (0723.516.212/
0735.597.654 office@ristconstruct.ro 

180. Corbeanca, Tamas, zona Frasinu-
lui, S.U. 200 mp, curte 500 mp, 5 cam.,
2012, imobil P+etaj, amprenta -120 mp,

desfasurat -240 mp, bucatarie, 3 bai,
dependinte, terase. Teren 500 mp/d=18,80

m. Toate facilitatile. Accept credit,
115.000 {; (0722.511.217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

181. Cornetu S.U. 250 mp, curte 350 mp,
5 cam., 2009, la cheie, Vila constructie

2009, parter +Etaj+pod, parter living, birou,
bucatarie, hol,2 terase, scara, etaj-3 dormi-

toare, baie, hol, 2 terase, plus pod, toate
utilitatile, toate finisajele, CT gaze, zona

foarte civilizata. 129.900 {;
(0721.252.599 

182. Cornetu, gasesti aerul de munte
chiar langa Bucuresti, la Cornetu S.U. 360

mp, curte 2500 mp, 10 cam., 1995, la
cheie,  218.000 {; (0729.495.006

simona.dinca@galaxyimob.ro 

183. Cosoba, Giurgiu S.U. 185 mp, curte
800 mp, 5 cam., 2010, Cosoba, jud.

Giurgiu, vila p+m, an 2010, S. desf. 224
mp, 5 cam, 2 bai, wc serv., centrala paleti,
220-380 V, put cu hidrofor, fosa, teren 800
mp / d. 16 ml. Acte complete, 84.400 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-
mob@yahoo.com 

184. Cotroceni, Bucuresti, S.U. 83 mp,
curte 300 mp, 3 cam., 1960, la cheie, va
propun un apartament in vila intr-o zona
eleganta din aria cartierului Cotroceni la
cateva minute de Gradina Botanica si

Palatul Cotroceni si in apopierea metroului.
Desfasurata pe S+P+E+M vila 149.000
{; (0729.158.583 nicu_imo@yahoo.com 

185. Craiova. Teren + casa S.U. 147 mp,
curte 802 mp, 4 cam., 1995, la cheie, toate

utilitatile. Pret negociabil. Str. Ecaterina
Teodoroiu, 129.000 {; (021.406.91.09 

186. Crangasi, Regie, vand vila, S.U. 100
mp, curte 160 mp, 3 cam., 1995, la cheie,
p+1, parter-1 camera, hol, baie, bucatarie,
etaj - 2 camere, hol, baie, dressing, 100
mp utili construiti. Total 3 camere, 2 bai
bucatarie, hol si pivnita. Suprafata teren
160 mp, 125.000 {; (0765.327.555/

0786.629.177
Simiondaniela68@yahoo.com 

187. Cretesti, Vidra Ilfov. S.U. 52 mp,
curte 1484 mp, 2 cam., 1979, la cheie,

Casa+ teren. Pret negociabil, strada Gari,
34.000 {; (021.406.91.09 

188. Cumpar acum casa  cu curte,
indiferent de stare, in Bucuresti;

(0767.305.046 

189. Dacia, casa p+1e, 140 mp teren,
S.U. 120 mp, curte 140 mp, 5 cam., 1970,

la cheie, casa p+1e, 120 mp 60 mp utili
/nivel ), teren- 140 mp, curte libera- 67 mp,
4 - 5 camere, 2 bai. Casa a fost renovata,
are aer conditionat, centrala termica pro-

prie, retea IT; 175.000 {;
(0724.299.311

mariuseurobest@gmail.com 

190. Dacia, vila interbelica, S.U. 430 mp,
curte 190 mp, 17 cam., 1930, Imobilul este
situat pe 5 niveluri (D+P+3), are 17 camere

eficient impartite, scari interioare, bai,
bucatarii. Call Bogdan Celac, Su 430 mp,

sc 675 mp, d+p+3e. 900.000 {;
(0720.888.015 alexandru.bogdan@pro-

capitald.ro 

191. Dantelei 52, sector 5, S.U. 210 mp,
curte 1262 mp, 2002, vila 6 camere, 2 bai,
2 bucatarii, desch. teren 20 m, 180.000

{; (0723.442.159/ 0760.177.698 

192. Darvari, Tamadau, Calarasi,  casa
subsol, parter, etaj, curte 3.200 mp, pomi
fructiferi, vie, panou solar, solar legume,

str. Principala 49, toate utilitatile;
(0740.185.085 

193. Delta Dunarii, Brat Sulina, S.U. 174
mp, curte 2400 mp, 5 cam., 1998, la cheie,

vila de vacanta, living si 4 dormitoare,
incalzire centralizata, aer conditionat, ter-
mopan, sauna, foisor, ghetarie, etc. Direct

proprietar, posibilitate rate;
(0722.821.425 

194. Dimitrie Racovita nr. 37, S.U. 199
mp, curte 144 mp, 6 cam., 1950, la cheie,
vand casa situata central: 199 mp constru-
iti. Compartimentare Demisol: 3 camere,

bucatarie, grup sanitar, oficiu, hol, vestibul,
parter: 3 camere, baie, casa scarii. Teren

constructie: 144 mp, 249.000 {;
(0726.704.076 justina.petroias@lmfacili-

ty.ro 

195. DN1 Tancabesti, vila P+1+M S.U.
200 mp, curte 500 mp, 5 cam., 2007, la

cheie, la 300m de DN 1 - langa lacul Tan-
cabesti, acces asfalt, Parter-livind, daining,
bucatarie, baie, debara, hol terasa, Et 1 -3

dormitoare, baie, balcon, holMansarda.
125.000 {; (0728.530.366

terenuris5@gmail.com 

196. Dobroesti S.U. 166 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2018, la cheie, Vand 2 locuinte
single p+m, 2018, su 165,92 mp/ casa, st
250 mp, caramida, izolata polistiren 10,

tabla Lindab, termopan, 4 camere,
bucatarie, camera tehnica, 3 bai, gresie,
faianta, parchet, toate utili, 120.000 {;

(0770.488.074
aureliamarin79@gmail.com 

197. Dobroesti S.U. 170 mp, curte 224
mp, 5 cam., 2010, la cheie, vila tip duplex,

p+1+m, 2010, zona de vile, 10 min de
Cora, 5 camere 3, grupuri sanitare, curte in

fata, curte cu terasa acoperita in spate,
spatii depozitare, utilitati. Merita vazuta;

130.000 {; (0725.084.444/
021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

198. Dobroesti, Fundeni S.U. 210 mp,
curte 330 mp, 5 cam., 2009, la cheie, casa

Dobroesti, P+1, constr 2009, teren 330
mp, supr. constr.210 mp, toate utilitatile, 5

camere, 3 bai, garaj, magazie, terasa,
dressing, bucatarie mobilata si utilata, aer
conditionat, 165.000 euro. 165.000 {;

(0723.494.558/ 0741.177.806 fabiolacio-
lac@ymail.com 

199. Dobroesti, Fundeni, Pantelimon,
S.U. 110 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2018,
in constructie, ultimele 2 vile din promotie,
2 bai, 3 balcoane, bucatarie mare inchisa,
pod inalt de 70 mp utili, curte libera 100
mp, toate utilitatile, acces asfaltat, statie

Ratb la 4 minute pe jos. 95.000 {;
(0761.309.031 

200. Dobroesti, Fundeni, Pantelimon,
Colentina, Cora S.U. 200 mp, curte 250

mp, 6 cam., 2015, la cheie, casa in
Dobroesti, s+p+e+p, suprafata utila 200

mp, teren 250 mp. Complet mobilata si uti-
lata de lux, mobila baroque din lemn

masiv. Zona linistita si usor accesibila.
PRET:165.000 Euro 165.000 {;

(0725.007.007
leonard.fleican@gmail.com 

201. Dobroesti, Fundeni, Pantelimon,
Morarilor, S.U. 109 mp, curte 110 mp, 4
cam., 2018, la cheie, ansamblu de vile

Arena Residence 4 camere, 2 bai, balcon,
pod, parcare, curte proprie; toate utili-

tatile.Casele sunt finalizate la stadiul de alb
- lavabila, finisajele putand fi personalizate.
105.000 {; (0721.822.123 cristi@opti-

mum-group.ro 

202. Dobroesti, vedere lac, S.U. 770 mp,
curte 1000 mp, 7 cam., 2016, la cheie, de

vanzare casa exclusivista D+P+1+M, teren
1000 mp, 7 camere, 7 bai, 2 bucatarii,

mansarda open space, finisaje de lux, lib-
era. 850.000 {; (0723.840.830

costin@evogrup.ro 

107. Calea Grivitei nr 184C, S.U. 300 mp,
curte 1 mp, 10 cam., 1942, la cheie, imobil

format din demisol, spatiu comercial, 2
etaje si mansarda. Suprafata 300 mp,

necesita renovare pe interior. Imobilul are
termopane noi, acoperis nou si izolat ter-
mic. 260.000 {; (0730.001.337 renes-

cu@yahoo.com 

108. Campina, com. Banesti, Urleta, S.U.
50 mp, curte 633 mp, 1 cam., 2016, casa

compusa din camera, baie, bucatarie,
terasa inchisa, foarte solida, caramida,

stalpi beton B300. Deschidere teren 25 ml
la soseaua principala, magazin/ maxi taxi

100 mp, toate utilitatile. Merita vazuta,
30.000 {; (0722.651.954 

109. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2

camere, bucatarie, grup sanitar, gaze, apa
curenta, teren 540 mp; (0722.551.873   

110. Campulung, Arges, S.U. 108 mp,
curte 4100 mp, 3 cam., 1995, la cheie,

casa + teren, negociabil, La cheie, strada
Mircesti, 47.000 {; (021.406.91.09 

111. Cartier 23 August, S.U. 115 mp,
curte 540 mp, 4 cam., 1998, la rosu, str.

Garii Catelu teren 540 mp, deschidere 10,
casa 4 camere baie si bucatarie suprafata
115 mp(necesita renovare). In curte mai
sunt 2 corpuri de casa: casa P+1 fara

autorizatie 109.000 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

112. Cartierul Berceni, Bucuresti, S.U.
150 mp, curte 200 mp, 3 cam., 2017, la
cheie, ProCapital va propune spre van-

zare: Vila in zona Brancoveanu cu 3
camere, construita in 2007 si renovata in

2017, 75mp pe nivel, are beci si mansarda,
dispune de canalizare, centrala termica si

terasa, 155.000 {; (0720.888.037
robert.frata@procapitald.ro 

113. Casa curte sau schimb  ap. 2
camere; vand ap. 3 camere Cornetu;

(0753.110.421 

114. CASA SF STEFAN PLANTELOR
COMISION 0% AUTORIZATIE EXTIN-

DERE VALABILA  65.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

115. Case Tunari, Str. Orientului tip duplex
S.U. 96 mp, curte 195 mp, 4 cam., 2018, in
constructie, se dezvolta 58 bucati, momen-
tan sunt 4 duplexuri in constructie. 82.000

euro + TVA 5% 86.100 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

116. Cateasca, Arges, S.U. 600 mp,
curte 1000 mp, 11 cam., 1979, la cheie,

casa 600 mp+ teren 1.000 mp, pret nego-
ciabil, suprafata 108.9 mp, 83.000 {;

(021.406.91.09 

117. Catelu, teren 1386mp S.U. 60 mp,
curte 1386 mp, 3 cam., 1968, demolabila,

Catelu, teren in suprafata de 1.350
mp,deschidere 14m, cu casa batraneasca,

gaze, apa, canalizare, curent electric,
cadastru si intabulare; 140.000 {;
(0763.836.939/ 0731.169.114
realestate.sedmag@gmail.com 

118. Cernica, vila individuala cu 1000 mp
teren, S.U. 198 mp, curte 1000 mp, 5
cam., 2003, la cheie,  155.000 {;

(0769.250.545 contact@cristinamarin.ro 

119. Cheile Dambovicioarei, jud. Arges,
zona Bran-Rucar S.U. 125 mp, curte 482

mp, 4 cam., 2001, Str. Drum Ciocanu, casa
vacanta P+etaj, 4 cam., buc, 2 bai-depend-

inte, constr. lemn-izolatii, tencuieli. Garaj
30ml. Teren 482mp/ d=17m. Mobilata, uti-
lata, zona de vis. Discutabil. www.uig.ro,

47.000 {; (0722.511.217/ 0762.628.915 

120. Chiajna S.U. 119 mp, curte 160 mp,
4 cam., 2018, in constructie, direct dez-
voltator, vile in Rosu - Chiajna, p+1+pod,
comision 0, 82.000 {; (0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

121. Chiajna S.U. 119 mp, curte 160 mp,
4 cam., 2018, la cheie, direct dezvoltator,
vile in Rosu - Chiajna, p+1+pod, comision

0; 82.000 {; (0723.271.439
myhaela_popescu@yahoo.com 

122. Chiajna, S.U. 180 mp, curte 300 mp,
4 cam., 2014, la cheie, casa Chiajna, langa
Bucuresti Militari: parter (living, bucatarie,
debhara, bae, cam tehn.), etaj (3 dormi-

toare, bae), pod. In apropriere Lidl, Penny,
3 Restauranti, Mega Image, Carrefour,

MD, KFC etc. 140.000 {;
(0735.011.825

tonino.pintaudi.2@gmail.com 

123. Chiajna, S.U. 119 mp, curte 160 mp,
4 cam., 2018, in constructie, direct dez-
voltator, vile in Rosu, Chiajna, p+1+pod,
comision 0; 82.000 {; (0723.271.439

myhaela_popescu@yahoo.com 

124. Chiajna, duplex 5 camere, teren si
parcare S.U. 165 mp, curte 250 mp, 5
cam., 2018, in constructie, duplex 5

camere, amplasat intr-o zona linistita, dis-
pune de imbunatatiri precum izolatie inte-

rioara si exterioara, posibilitatea de a ame-
naja in podul casei 2 dormitoare, loc de
parcare, 105.000 {; (0720.822.960

contact@rezidential-orhideelor2.ro 

125. Chiajna, duplexuri de lux 4 camere
S.U. 120 mp, curte 408 mp, 4 cam., 2017,
la cheie, Oferim spre vanzare 8 duplexuri,

P+1+m, 4 cam+ 3 bai; finisaje lux, usi
casabella, prize gewiss, canalizare, apa,
gaz Ratb 406 la 3-4 min. ,termopane 4

anotimpuri, loc parcare, spatii verzi, toate
actele la zi, 114.000 {; (0769.167.610

andrada@ideal-residence.ro 

126. Chiajna, ocazie, vila, proprietar S.U.
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

2018, la cheie, vile la cheie, duplex, P+pod
locuibil, teren inclus, drumuri betonate,

canalizare, gaze, iluminat stradal,
supraveghere video, internet fibra optica,

instalatie paratrasnet, 62.900 {;
(0722.291.931 info@dealulverde.ro 

47. Berceni, Vidra, Ansamblul Dealul
Verde, S.U. 132 mp, curte 250 mp, 4 cam.,

2018, la cheie, vile la cheie, P+1E+pod
locuibil, teren inclus, drumuri betonate,

canalizare, gaze, iluminat stradal,
supraveghere video, instalatie paratrasnet.

Posibilitate achizitie teren suplimentar,
74.900 {; (0722.291.931 info@dealul-

verde.ro 

48. Berceni, Vidra, Cartier Dealul Verde,
S.U. 132 mp, curte 240 mp, 4 cam., 2018,
la cheie, vile la cheie, duplex, P+1E+pod
locuibil, teren inclus, drumuri betonate,

canalizare, gaze, iluminat stradal,
supraveghere video, internet fibra optica,

instalatie paratrasnet, 72.900 {;
(0722.291.931 info@dealulverde.ro 

49. Bragadiru S.U. 120 mp, curte 120
mp, 5 cam., 2018, la cheie, Super oferta
discount 2000 euro. Vila p+1, situata in

Bragadiru, strada Iederei, complet finisata,
centrala proprie, gaze, curent, fosa eco,
loc parcare, drum asfaltat, zona centrala,
magazine, 73.000 {; (0722.646.828

adynayancu@yahoo.com 

50. Bragadiru casa p+1e+p-mutare ime-
diata, S.U. 160 mp, curte 340 mp, 4 cam.,
2016, la cheie, vand/schimb, casa single in

zona rezidentiala, living+dining, 3 dormi-
toare, 2 bai, bucatarie mobilata, terasa,

curte amenajata si pavata, mutare imedia-
ta. Construita in 2016, supr. utila 160 mp si

340 mp teren, 105.000 {;
(0730.668.987 office@bragadiruresi-

denceexclusiv.ro 

51. Bragadiru curte spatioasa cu 2 con-
structii S.U. 150 mp, curte 500 mp, 5 cam.,

2010, la cheie, Bragadiru Residence
Exclusive va propune spre vanzare casa
single situata in Bragadiru.Curtea de 500

mp este frumos amenajata cu pomi, pavaj,
brazi si 2 case construite in suprafata toata
de 150 mp. 105.000 {; (0763.739.612

office@bragadiruresidenceexclusiv.ro 

52. Bragadiru Independentei duplex cali-
tate exceptionala comision 0% S.U. 152

mp, curte 170 mp, 4 cam., 2018, la cheie,
78.000 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

53. Bragadiru Independentei, Leroy Mer-
lin, S.U. 100 mp, curte 100 mp, 3 cam.,
2018, la cheie, Star Residence va ofera

spre vanzare vila in zona Bragadiru, P+1,
formata din: parter: living, bucatarie

inchisa, grup sanitar utilat, spatiu depoz-
itare, hol, terasa. Sup. utila: 100 mp, teren

100 mp. 62.000 {; (0762.438.069
office@starrezidential.ro 

54. Bragadiru vila individuala rate direct
la dezvoltator S.U. 200 mp, curte 270 mp,

5 cam., 2018, la cheie,  110.000 {;
(0728.220.234 marinel.apostu@activi-

mob.ro 

55. Bragadiru zona Bulgaru S.U. 200
mp, curte 380 mp, 5 cam., 2018, la rosu,
vila Bragadiru 5 cam(bucatarie inchisa si
camera tehnica generoasa) P+1+M cu

200mp utili teren 300mp terasa lemn tradi-
tional acces poarta auto toate utilitatile
97000 euro comision 0%; 97.000 {;

(0760.654.541
teodor.concept@yahoo.com 

56. Bragadiru, S.U. 120 mp, curte 215
mp, 4 cam., 2018, la cheie, casa/ vila la

cheie duplex in Bragadiru, P+1+curtePen-
tru alte detalii sunati la tel. 65.500 {;
(0722.200.560 vasile@vasileciorita.ro 

57. Bragadiru, S.U. 160 mp, curte 450
mp, 5 cam., 2015, la rosu, Haliu str. Victo-
riei, asfaltata, numai constructii noi p+1,

gaz si curent la strada, vila la gri la exterior
si la rosu in interior, placa de beton si scari

de beton la pod 91.500 {;
(0722.465.875 

58. Bragadiru, cartier Independentei,
S.U. 130 mp, curte 170 mp, 4 cam., 2018,

la cheie, Cartier de vile privat, vila cu 4
camere, vand vila in zona Bragadiru - carti-
er Independentei, P+1+Pod, Living+3 dor-

mitoare, 2 bai, finisata la cheie, curtea
amenajata! Toate utilitatile orasului! Oferim

discount luna octombrie! 76.000 {;
(0762.438.069 office@starrezidential.ro 

59. Bragadiru, cartier Mihai Eminescu,
duplex modern, S.U. 110 mp, curte 198

mp, 4 cam., 2018, la cheie, Bragadiru Res-
idence Exclusive va propune spre vanzare
duplex modern si spatios cu 4 camere, 110
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
mitoare+living, 2 gr sanitare, dressing mat-
rimonial, suprafata 130 mp, supr teren 278

mp, gaze, apa, canal, lumina, acte la
zi.Toate utilitatile, apa, canalizare, gaz.

87.000 {; (0758.184.370 

72. Bragadiru, Ilfov, S.U. 451 mp, curte
560 mp, 6 cam., 2014, la cheie, vila lux

s+p+e1+e2+ t, la gri, termoizolata instalatii
sanitare si electrice realizate utilitati gaze,

curent, apa, fibra optica, 173.500 {;
(0787.271.847

Claudiu.leonard01@gmail.com 

73. Bragadiru, Ilfov, Cartierul Verde, S.U.
120 mp, curte 260 mp, 4 cam., 2018, la
cheie, casa 4 camere, 3 bai in duplex cu

pereti despartitori individuali situata in stra-
da Celofibrei, vis-a-vis de Rostar,1km pân?

la Cora Alexandriei; 88.000 {;
(0723.545.735 terratex@gmail.com 

74. Bragadiru, Independentei, S.U. 93
mp, curte 116 mp, 3 cam., 2018, la cheie,
vila superba, incalzire pardoseala, canal,

gaz, finisaj top, Bragadiru, 69.000 {;
(0722.539.588 stelian.florescu@starrezi-

dential.ro 

75. Bragadiru, Leroy Merlin S.U. 100
mp, curte 150 mp, 4 cam., 2017, la cheie,

vila duplex, in zona Bragadiru, pana in
Centura in spate la Leroy Merlin, 2 nivele,
jos la parter living, bucatarie open space si
o baie, la etaj 3 dormitoare separate, baie
si balcon, finisaje noi, acte la zi, 89.000

{; (0786.325.404
mihai.publicimob@gmail.com 

76. Bragadiru, Leroy Merlin S.U. 188
mp, curte 160 mp, 4 cam., 2015, la cheie,

Vila mobilata-living 48mp-mansarda cu
scara beton-mutare acum-RATB+Maxi-

Taxi-Bragadiru. 75.000 {;
(0722.539.588 stelian.florescu@starrezi-

dential.ro 

77. Bragadiru, Leroy Merlin, S.U. 200
mp, curte 270 mp, 5 cam., 2018, la rosu,
single in rate-canal, gaz, mansarda finisa-

ta, Bragadiru. 120.000 {;
(0722.539.588 stelian.florescu@starrezi-

dential.ro 

78. Bragadiru, Leroy Merlin, super ofer-
ta, S.U. 100 mp, curte 100 mp, 3 cam.,
2018, la cheie, Star Residence va ofera

spre vanzare vila in zona Bragadiru Leroy
Merlin, P+1+Pod-living+2 dormitoare.

58.000 {; (0762.438.069 office@star-
rezidential.ro 

79. Bragadiru, locuinte cuplate, super
pret, calitate S.U. 107 mp, curte 150 mp, 4
cam., 2017, la cheie, agentie vinde vila in
Bragadiru, Leroy Merlin, 2017, su. 107,
teren 150, 4 camere, pod cu placa, are

gaze, apa, canal, curent, se vinde la cheie,
casele au intre ele rost de dilatare de 10

cm, pret 65000 euro. 65.000 {;
(0760.654.548

viorica.concept@yahoo.com 

80. Bragadiru, single, str. Garofitei, S.U.
180 mp, curte 380 mp, 4 cam., 2018, la
cheie, Bragadiru Residence Exclusiv va

propune spre vanzare casa single in
suprafata utila de 180 mp si teren de 380
mp, situata pe strada Garofitei, in Oras.
Bragadiru, intr-o zona in plina dezvoltare
85.000 {; (0730.668.987 office@bra-

gadiruresidenceexclusiv.ro 

81. Bragadiru, vila individuala, S.U. 136
mp, curte 380 mp, 4 cam., 2018, la cheie,

agentie, vinde vila individuala, 2018, 4
camere, terasa, 380 mp, teren, gaze, apa,
canalizare, finisaje la alegere intr un buget

alocat, curent trifazic, gard de beton, se
accepta credit. 87.000 {;

(0760.654.548
viorica.concept@yahoo.com 

82. Bragadiru, vila la pret de ap, pret
promotional, S.U. 100 mp, curte 160 mp, 3

cam., 2018, la cheie, va propunem spre
vanzare vila in zona Bragadiru, cartier

Independentei, P+1+Pod, cu toate utilitatile
orasului bransate. La 20 min de pta Unirii.
63.000 {; (0762.438.069 office@star-

rezidential.ro 

83. Bragadiru-Cartier Independentei
vila la cheie S.U. 130 mp, curte 245 mp, 4
cam., 2018, la cheie, vila finisata la cheie,
4 cam, suprafata utila 140 mp, teren 245

mp, living spatios, 3 dormitoare, 2 bai,
bucatarie inchisa, spatiu depozitare, pod

iluminat natural, toate utlitatile. Pozitie ide-
ala! Comision 0; 85.000 {;

(0746.833.770 

84. Bragadiru-Haliu, casa cu rate la
dezvoltator S.U. 100 mp, curte 30 mp, 3

cam., 2018, la cheie, va propun spre van-
zare casa cu rate la dezvoltator p+1e+pod,

3 camere avand o suprafata utila de
100mp cu teren liber de 30mp comparti-

mentata astfel parter-living, bucatarie open
space baie; 63.000 {; (0771.283.084
georgiana.barbu@bragadiruresidenceex-

clusiv.ro 

85. Brancoveanu, Alunisului, stare exce-
lenta, casa S.U. 55 mp, curte 133 mp, 2

cam., 1957, la cheie,  105.000 {;
(0737.381.511 office@realtorshub.ro 

86. Branesti, Pasarea, central, vila P+M,
S.U. 142 mp, curte 525 mp, 5 cam., 2018,

la cheie, vila P+M la cheie in Pasarea,
Branesti, constructie caramida, placa de

beton intre nivele, izolatie exterior polistiren
10 cm, doua bai, toate utilitatile, proprietar.

85.900 {; (0727.623.305 imobleba-
da@yahoo.com 

87. Branesti, Pasarea, la 15 min de
Bucuresti, casa individuala la cheie S.U.
100 mp, curte 400 mp, 3 cam., 2016, la

cheie,  75.000 {; (0774.429.021
cezar.emilian@galaxyimob.ro 

88. Branesti, strada Liliacului, S.U. 72
mp, curte 318 mp, 3 cam., 2018, la cheie,
casa in Branesti, Ilfov, teren 318 mp, casa
100 mp construiti, curent, gaze, apa, fosa,
gard, alei,izolatie 8 cm, casa se vinde la
cheie sau la glet, proprietar, 65.000 {;

(0726.375.488
dgfconsultantatehnica@gmail.com 

89. Branesti, Vadul Anei, S.U. 80 mp,
curte 1500 mp, 3 cam., 2005, la cheie,
casa constructie BCA 3 camere, baie,

bucatarie, hol, anexe, 68.000 {;
(0722.330.307/ 0723.272.097 carinaimo-

biliare@yahoo.com 

90. Breaza, jud. Prahova S.U. 430 mp,
curte 900 mp, 8 cam., 2005, la rosu, Vila

s+p+e+m pretabila atat pentru locuit cat si
pentru pensiune, pozitie excelenta, toate
utilitatile, centrala. Casa construita solid,

pereti ext. 60cm si termoizolatie. Necesita
finisaje. Negociabil, 145.000 {;

(0732.011.538
marioara.ionescu@yahoo.com 

91. Bucsani, Giurgiu, S.U. 119 mp, curte
7145 mp, 4 cam., 2015, la rosu, casa la
rosu, 4 camere, caramida, constructie

2015, 119 mp utili, teren 7.145 mp intravi-
lan, Bucsani, jud. Giurgiu, 48 Km de

Bucuresti. Pret negociabil, 45.000 {;
(0722.778.910 cristina.zahiu@gmail.com 

92. Bucuresti S.U. 120 mp, curte 200
mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila

P+1E,Berceni,4 camere, parte a unui
ansamblu nou, cu structura din beton si
caramida Porotherm. Suprafata utila 150
mp, suprafata teren 150 mp. Se preda

bransata individual la toate utilitatile
95.000 {; (0737.202.284/

0737.202.284 tiberiu.necula@sudreziden-
tial.ro 

93. Bucuresti, Prelungirea Ghencea
S.U. 160 mp, curte 100 mp, 5 cam., 2007,

la cheie, Vila alcatuita din 3 dormitoare
plus birou I lus living, stradal, imobil tip

P+2+pod,120 mp+40mp terasa, benefici-
aza de o zona linistita, verde, usor accesi-

bila cu mijloace de transport in comun.
129.000 {; (0722.345.193
corina_agarici@hotmail.com 

94. Bucuresti, Strada Popa Tatu 31 S.U.
665 mp, curte 249 mp, 20 cam., 2019,

proiect, Vand Proiect imobiliar VILA 14 ap.
Cismigiu ulracentral str. Popa Tatu 31.

Suprafata teren 249mp. S construit
840mp. S util 664 mp. An 1930 pregatita
pt. consolidare. Exista avize si autorizatie

2018. 429.000 {; (0744.706.178/
0744.706.178 cazacu_dan@yahoo.com 

95. Bucuresti-Nord Cartier Cosmopolis,
vila lux p+1 S.U. 112 mp, curte 3 mp, 4

cam., 2014,  167.000 {; (0736.690.109
office@northproperty.ro 

96. Bucurestii Noi, S.U. 320 mp, curte
348 mp, 8 cam., 2005, la cheie, vila an

constructie 2005, beton+caramida,
p+2+pod, teren 348 mp, supr desf. 414

mp, supr utila 320 mp, toate utilitatile, par-
care 3 masini, la cheie, 8 camere, 6 bai,
terasa, bucatarie de vara, 245.000 {;

(0785.111.999
hermesrezidential@gmail.com 

97. Bucurestii Noi, Bazilescu, vanzare
casa S.U. 85 mp, curte 135 mp, 2 cam.,

1990, compania imobiliara Imoprest ofera
spre vanzare o casa cocheta in cartierul
Bucurestii Noi. Casa construita in anul

1990 este situata pe strada linistita la doua
minute de metrou, de piata si de parc

63.000 {; (0734.222.095 cristi.stani-
ca@imoprest.ro 

98. Bucurestii Noi, Damaroaia, S.U. 300
mp, curte 360 mp, 6 cam., 2001, la cheie,
vand vila 110 mp/nivel, constructie 2001,
parter inalt, etaj, mansarda, living 45 mp,
garaj subteran de 2 masini cu incalzire si
apa curenta, teren 360 mp, pomi fructiferi.

260.000 {; (0723.161.633/
0767.789.578 tudorimob100@yahoo.com 

99. Buftea, S.U. 110 mp, curte 505 mp, 4
cam., 2018, Samurcasi, casa la 20 m de

asfalt, an c-tie 2018, 73.000 {;
(0728.114.496/ 021.302.98.51

office@clasicimob.ro 

100. Buftea, Palatul Stirbey, S.U. 290 mp,
curte 750 mp, 6 cam., 2012, la cheie, vila

P+1+M, construita in 2012, caramida
porotherm, tigla ceramica, centrala termi-
ca, 290mp utili, 330 mp construiti, 750mp
teren, 4 dormitoare, 5 bai, living 86 mp,

dresing, pod, foisor, comision 0%
197.000 {; (0730.252.252

contact@amaliatudor.ro 

101. Bulevardul Metalurgiei, vila sector
4, S.U. 109 mp, curte 75 mp, 4 cam., 2018,
la cheie, 90.000 euro, vila Bld. Metalurgiei

sector 4, p+1e+pod, o curte libera de 75.60
mp si o suprafata utila de 109.20 mp+35

mp, 3 dormitoare, 2 bai si 2 balcoane. Pre-
tul de 90.000 euro este pentru plata cash

anticipat, 90.000 {; (0722.478.920/
0726.863.405 

102. Busteni, S.U. 200 mp, curte 460 mp,
6 cam., 2004, la cheie, vila lux cu panora-
ma superba, pe drumul catre partie, acces
facil la 200 m de DN, exact langa Camin
Alpin. Salon 60 mp, patru dormitoare, trei

bai, terase totale de 50 mp. Curte cu livada
si foisor. Proprietar; 259.000 {;

(0722.391.249 

103. Busteni, Valea Prahovei, pensiune
superba ideal investitie S.U. 470 mp, curte

413 mp, 11 cam., 2008, la cheie,
278.000 {; (0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro 

104. Calea Calarasi S.U. 270 mp, curte
200 mp, 6 cam., 1998, la cheie, str. Vasile

Lucaciu vila P+1 an construcite 1998
suprafata 270 mp 6 camere 3 bai bucatarie
pod mansardat teren 200 mp curte libera
80 mp garaj in curte toate utilitatile toate

actele libera neg. 250.000 {;
(0758.085.005 lucian@confortcasaimo-

biliare.ro 

105. Calea Calarasilor, Delea Veche, S.U.
41 mp, curte 41 mp, 2 cam., 1940, la

cheie, casa curte comuna, 2 camere, baie
cu geam, bucatarie, gresie, faianta, ter-

mopane, reabilitata cu polistiren, centrala,
pod pentru depozitare, libera, toate actele.

58.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

106. Calea Calarasilor, Hyperion, S.U.
110 mp, curte 110 mp, 5 cam., 1901, la

cheie, super oferta, casa la curte 5
camere, renovata 2014 singur in curte,

parter, mansarda, subsol, 2 bai, toate utili-
tatile. Cu imbunatatiri: g, f, p t, um, ac, cen-

trala proprie, instalatia noua 81.000 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 
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312. Oras Pantelimon, Ilfov S.U. 85 mp,
curte 250 mp, 2 cam., 2018, la cheie, ofer
spre vanzare casa la cheie,dec.a, compar-
timentata in felul urmator: living, 2 camere,
baie, bucatarie. Mijloc de transport foarte

aproape de casa, 41.000 {;
(0765.633.727 

313. Oras Pantelimon, Ilfov S.U. 80 mp,
curte 200 mp, 2 cam., 2018, la cheie, vand
casa la cheie alcatuita din 2 camere, baie,
bucatarie, hol.Toate utilitatile functionale.
Foarte aproape de maxi-taxi; 29.000 {;

(0765.633.727 

314. Oras Pantelimon, Ilfov, S.U. 75 mp,
curte 200 mp, 2 cam., 2018, la cheie, vand
casa la cheie alcatuita din 2 camere, living,
baie, bucatarie. Linii de transport 146, 547
si Ratb 404, foarte aproape de casa. Pret

usor negociabil. 49.000 {;
(0765.633.727 

315. Ostrov, S.U. 220 mp, curte 5000 mp,
7 cam., 2014, la cheie, urgent vand casa

sau schimb cu casa ap in Bucuresti.
45.000 {; (0785.920.059 Mar-

ius25822003@yahoo.com 

316. Otopeni S.U. 125 mp, curte 250 mp,
4 cam., 2018, la cheie, Grivita, vila p+1, 4
camere, 2 bai, se lucreaza la finisaje, va

puteti personaliza interiorul, vila se va
preda la cheie, se accepta credit,

129.000 {; (0722.465.875 

317. Otopeni S.U. 145 mp, curte 233 mp,
4 cam., 2009, la cheie, Proprietar vand vila
in Otopeni, parter + 1 etaj situata in com-
plex rezidential Vile California. Vila are o

suprafata construita de 155 mp iar terenul
233 mp. Vila este disponibila si la

inchiriere, 129.900 {; (0748.965.674
elenamonicavoinea@yahoo.com 

318. Otopeni City Gardens, complex rezi-
dential Otopeni S.U. 153 mp, curte 330

mp, 5 cam., 2018, la cheie, vile individuale
Otopeni, 5 camere, p+1+2m, sc. 212 mp,

teren 330 mp, vila formata din living, 4
camere, bucatarie, 3 bai, dressing, terasa
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
contact@cristinamarin.ro 

333. Pache Protopopescu - Agricultori
S.U. 120 mp, curte 161 mp, 7 cam., 1960,
la cheie, casa str Agricultori, aproape de

metrou. Are 7 camere, 4 grupuri sanitare, 3
bucatarii, pivnita. Are 2 centrale termice,
calorifere si instalatie sanitara pe cupru.

Pod inalt, posibilitate mansardare.
114.000 {; (0766.971.671 

334. Pache Protopopescu, Popa Nan,
S.U. 85 mp, curte 110 mp, 3 cam., 1935, la
cheie, centrala proprie, tamplarie geam ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, magazie,

hol intrare, garaj, pivnita, 149.000 {;
(0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

335. Pallady Putnei, ocazie, 4 vile
insiruite S.U. 150 mp, curte 150

mp, 4 cam., 2018, la cheie, P+1+M,
constuctie 2018, Direct Dezvolta-
tor, proprietar , suprafata utila 150

mp, intabulare, dezmembrare,
acte la zi, toate utilitatile,preturi
incepand de la 105.000  105.000

{; (0734.344.263 

336. Pallady, vile la pret de apartament
S.U. 107 mp, curte 70 mp, 4 cam., 2018, in
constructie,  90.000 {; (0745.695.511

robert@robertgagos.ro 

337. Pantelimon S.U. 105 mp, curte 308
mp, 4 cam., 2018, la cheie, Casa de van-
zare in oras pantelimon racordata la gaz
curent si canalizare cu 3 dormitoare baie
living si bucatarie,cu 2 veluxuri in mansar-

da 78.000 {; (+40755044019/
0724.110.428 floripantazi@yahoo.com 

338. Pantelimon S.U. 105 mp, curte 308
mp, 4 cam., 2018, la cheie, casa de van-
zare in oras Pantelimon racordata la gaz
curent si canalizare cu 3 dormitoare baie
living si bucatarie,cu 2 veluxuri in mansar-

da; 75.900 {; (+40755044019/
0724.110.428 floripantazi@yahoo.com 

339. Pantelimon, S.U. 60 mp, curte 200
mp, 2 cam., 2018, la cheie, casa de van-
zare oras Pantelimon langa Bucuresti.

29.000 {; (0733.137.138 Gre-
ceaflorin88@gmail.com 

340. Pantelimon, S.U. 130 mp, curte
500 mp, 4 cam., 2018, la cheie, duplex de

vanzare proprietate Oras Pantelimon;
59.900 {; (0729.753.151/

0739.286.756 Greceaflorin88@gmail.com 

341. Pantelimon, apropiere padure, S.U.
200 mp, curte 540 mp, 2018, la cheie,

P+1, finisaje lux, racordata la toate utili-
tatile, cadastru, intabulare. 130.000 {;

(0722.252.995 

342. Pantelimon, str. Magnoliei, vila 160
mp,teren S.U. 160 mp, curte 310 mp, 7
cam., 2007, la cheie, 310 mp, gata de

mutat. O casa minunata pentru o familie ce
doreste siguranta si confort. Vila solida

construita 2007, toate utilitatile, gard beton,
curte amenajata. Interior luminos, living, 5

dormitoare, 3 bai. 105.000 {;
(0756.880.880 

343. Pantelimon, vila cu 5 camere echili-
brate, renovata, accesibila, langa Bucuresti
S.U. 95 mp, curte 200 mp, 5 cam., 2009, la
cheie,  75.000 {; (0747.825.874 mar-

ius@murzea.ro 

344. Paradisul Verde - Corbeanca vila de
vis din paradis. S.U. 572 mp, curte 2980
mp, 8 cam., 2008, la cheie,  998.500 {;
(0722.211.122 vlad@vgheorghiu.ro 

345. Parcul Carol, Fabrica de Chibrituri,
S.U. 365 mp, curte 400 mp, 10 cam., 1950,
la cheie, vanzare vila S+P+M, teren- 400
mp, curte libera 200 mp, amprenta- 200

mp, suprafata construita- 440 mp, 365 mp
utili, 8 camere+ Mansarda open space 163
mp, + 2 camere la subsol, + 20 mp pod, 2
bai. 290.000 {; (0723.334.024 bbadri-

an@gmail.com 

346. Parcul Icoanei, S.U. 500 mp, curte
280 mp, 7 cam., 2008, la cheie, casa vila
D+P+1+M, constructie 2008, singur curte,
500 mp utili, 5 bai, 6 dormitoare, la cheie,

cf, centrala proprie, rog maxima seriozitate
(0722.560.930/ 0760.978.331 teraimobil-

iare@yahoo.com 

347. Parcul Tineretului la doar 20 m,
teren 450 mp S.U. 100 mp, curte 450 mp,
4 cam., 1990, oferta unica - casa cu teren
de 450 m, situata la doar 20 m de parcul

tineretului. Casa necesita renovare si este
pretabila pentru 2 famili.Deschiderea spre
parc este de 30 mp. zona este deosebita;

370.000 {; (0761.309.031 

348. Parcul Tineretului, Oraselul Copiilor,
S.U. 100 mp, curte 80 mp, 3 cam., 1965, la
cheie, casa langa parc cu 80 de mp curte,

deschidere 8 ml, 3 camere, 1 baie +
dependinte, toate utilitatile, instalatie elec-
trica cupru, 115.000 {; (0732.135.470 

349. Peris, strada Principala, langa Pri-
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
mp, 4 cam., 2018, la cheie, Vila finalizata 4

cam., 2 parcari, gradina, Ghencea, acte
gata! Complexul va contine 22 de case cu
circuit inchis, cu asfalt la poarta ansamblu-
lui! Imobilul este bransat la toate utilitatile

orasului! 81.998 {; (0723.243.544
natalin.p@star-construct.ro 

255. Ghencea, Domnesti, str. Fortului,
S.U. 149 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2017,
la cheie, duplex, 3 dormitoare, dressing,

living, 2 bai, bucatarie, terasa, balcon, fin-
isaje de lux, apa curenta, gaze, canalizare,

asfalt, raport calitate-pret remarcabil,
convinge-te singur, hai la vizionare,

90.000 {; (0723.122.530
teodora.pivniceru@yahoo.com 

256. Ghencea, Drumul Taberei, Prelun-
girea Ghencea S.U. 126 mp, curte 120 mp,

4 cam., 2018, la cheie, Casa 4 camere
P+1ET+M. oferta bucatarie mobilata.

Suprafata utila 136 mp. Living, bucatarie
inchisa, 3 dormitoare, dressing-uri, 3 bai,

curte amenajata, loc de parcare, str. asfal-
tata, utilitati. 74.990 {; (0720.134.876
office@vanzare-case-si-apartamente.ro 

257. Giulesti Granitului, vila deosebita
S.U. 180 mp, curte 300 mp, 5 cam., 2014,

la cheie,  229.900 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

258. Giulesti, RTC, scoala 153, S.U. 60
mp, curte 329 mp, 3 cam., 1969, la cheie,
Giulesti, scoala sediu RTC, vanzare casa,

parter + pod, 3 camere, 2 bai, 2 holuri,
curte generoasa, centrala pe gaz, front

stradal 18 m, strada curata, vecini civilizati.
toate utilitatile bransate. 78.000 {;

(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

259. Giurgiu judet, Mihailesti, sat Popesti,
S.U. 65 mp, curte 450 mp, 3 cam., 2018, la
cheie, case de vanzare la cheie, la 17 km
de Bucuresti, 34.000 {; (0773.828.566 

260. Giurgiului, Eroii Revolutiei, S.U. 67
mp, curte 233 mp, 2 cam., 1937, la cheie,

casa caramida teren 233 mp, cu doua
camere baie, renovata recent, centrala ter-
mica, curte generoasa, reabilitata termic,

ideal locuinta. Langa Biserica Buna Vestire
Belu. 135.000 {; (0728.820.095/

0725.074.444
sweethome_imob@yahoo.com 

261. Giurgiului, Sura Mare, S.U. 166 mp,
curte 30 mp, 5 cam., 1940, la cheie, 5

camere, 2 bai, etaj P+mansarda, suprafata
166mp, curte 30mp, casa din caramida,

garaj, acoperis din tabla, scara interioara,
termopan, usa metalica, gaze, beci,
canalizare, centrala termica, acte,

100.000 {; (0743.060.805/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro 

262. Glina Ilfov S.U. 109 mp, curte 409
mp, 3 cam., 2018, la cheie, casa vanzare

individuala la cheie constructie 2018,
comuna Glina - zona vile, parter cu pod
mansardabil, constructie bca si grinzi din
beton armat. Accept credit prima casa si

ipotecar; 65.000 {; (0761.721.898 Nic-
ulaenicusorstefan@gmail.com 

263. Gradinari Giurgiu, S.U. 200 mp,
curte 25 mp, 4 cam., 2010, la cheie, vila

parter+etaj, amprenta 100mp si teren
25000mp, 20km de Bucuresti. Terenul are

plantatii pomi fructiferi (visini, caisi,
peri,meri,pruni),100 puieti nuci, stupi
albine. Doua terase, pivnita, garaj.

300.000 {; (0760.378.951/
0724.084.581 

264. Grand Arena mall, S.U. 150 mp,
curte 100 mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila 4

camere, curte 100 mp, sector 4, Grand
Arena mall, summer sale! 98.000 {;

(0721.165.251/ 0722.338.342
anca@sudrezidential.ro 

265. Grand Arena Mall, Metalurgiei, sec-
tor 4, Bucuresti S.U. 109 mp, curte 75 mp,

4 cam., 2018, in constructie, vila cu 4
camere, Bd. Metalurgiei, P+1E+Pod cu

suprafata utila de 109.20 mp + 35 mp pod
si curte 75.60 mp. Se preda finisata la

cheie si se poate achizitiona prin orice tip
de credit bancar 90.000 {;

(0726.138.984/ 0724.205.825
adrian.gherman@sudrezidential.ro 

266. Gura Ocnitei, jud.
Dambovita, S.U. 150 mp,

curte 1676 mp, 2011,
casa din 2011,
(0722.507.708/
0728.075.691 

267. Haliu, Bragadiru. S.U. 100 mp, curte
200 mp, 3 cam., 2018, la cheie, vila la pret
de apartament 3 camere la cheie, urgent.

65.000 {; (0744.431.780
florin.sararu2018@gmail.com 

268. Haliu, Independentei, S.U. 130 mp,
curte 245 mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila

superba 4 camere si teren de tip duplex cu
mutare imediata. 85.000 {;

(0744.431.780
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

degradat, demolabil, 131 mp con-
struiti, toate utilitatile, locuri par-

care, gradina, legea 112.
www.imobiliare-prs.ro 160.000 {;

(0724.222.000 

226. Dorobantu, Calarasi, S.U. 100 mp,
curte 10 mp, 3 cam., 2014, demolabila,
baie, bucatarie, dependinte, 10.000 mp,
apa, curent, fosa, 35 {; (0744.300.977 

Intersectie Ecaterina Teodoroiu cu Moldova,
in zona centrala Voluntari, situat la 200 m 
de scoala generala, gradinita si primarie, 

in imediata apropiere a centrelor 
comerciale Mega Image, Lidl, Metro 

si Carrefour Colentina si de Policlinica. 
An constructie 2018, curte 150 mp, 

decomandat, strada asfaltata, 
toate utilitatile.

Pret: 130.000 EURO
Telefon: 0742.631.949

285. Maior Coravu, Strazile Arhitecti S.U.
110 mp, curte 243 mp, 3 cam., 1945, Pro-
prietatea se afla situata intr-o zona cu vile
interbelice foarte aproape de mijloacele de
transport in comun si de metrou. Parcul Lia
Manoliu se afla situat la 2 min de mers pe

jos. 229.900 {; (0748.237.236/
0749.199.193 marian@confortcasaimobil-

iare.ro 

286. Malu sat, Com Godeni, Ag, S.U. 90
mp, curte 1000 mp, 3 cam., 2014, la cheie,
vand teren 1000 mp, casa de vacanta 90

mp, foisor, dependinte. Incalzire soba,
acoperis tabla, gresie, faianta, parchet,

boiler electric, masina spalat, apa curenta,
gradina cu copaci. Utilata complet;
(0738.890.643/ 0726.196.067 

287. Maria Rosetti, Alexandru Donici,
casa vila S.U. 228 mp, curte 350 mp, 7
cam., 1930, la cheie, casa vila singur
curte, s+p+1, s-350 mp, 2 proprietarii

necesita renovare, curte 130 mp, pretabila,
notariat, firma, cabinete medicale, clinica,

rog seriozitate, 285.000 {;
(0784.931.644/ 0760.978.331 teraimobil-

iare@yahoo.com 

288. Metalurgiei S.U. 109 mp, curte 75
mp, 4 cam., 2018, la cheie, Direct dez-

voltator vand vila, 109 mp + pod 35 mp +
curte 75 mp, cadre de beton si caramida
porotherm, acces securizat cu bariera,
complet finisata, se accepta orice tip de

credit bancar. 95.000 {; (0725.412.246
axl2fast@yahoo.com 

289. Metalurgiei Park, S.U. 153 mp,
curte 75 mp, 4 cam., 2018, la rosu, duplex

P+1E+Pod, Sector 4, Drumul Binelui
suprafata utila 109 mp + balcon 9 mp +

pod 35 + curte 76 mp, 2 locuri de parcare.
Utilitati: gaz, curent canalizare acces rapid
spre Ratb. 95.000 {; (0724.112.489/
0720.544.781 stefan@sudrezidential.ro 

290. Metalurgiei, S.U. 145 mp, curte 75
mp, 4 cam., 2018, spre vanzare casa 110
mp + mansarda 35 mp si curte privata 75

mp, situata in sector 4 in apropiere de
mijloacele de transport in comun. Se preda

complet finisata si racordata la utilitatile
orasului 95.000 {; (0729.572.570 con-

tact@sudrezidential.ro 

291. Metalurgiei, sector 4, vila tip
duplex, S.U. 109 mp, curte 75 mp, 4 cam.,
2018, la cheie, vila tip duplex, Metalurgiei,
4 camere, curte privata, parcare, construc-

tie 2018, finisaje la alegere, 95.000 {;
(0730.988.560

georgeta.constantin@sudrezidential.ro 

292. Metrou Dimitrie Leonida, S.U. 160
mp, curte 120 mp, 5 cam., 2014, la cheie,
vand vila P+1+M (amenajata), 3 dormi-
toare pe etajul 1, 2 bai cu geam, curte

amenajata, 2 locuri de parcare acoperite
10 minute pe jos pana la metrou, spatii
comerciale in zona, zona linistita. Merita
vazuta 92.900 {; (0726.375.629 crist-

ian.mocanu@zonadesud.ro 

293. Mihailesti, Giurgiu, S.U. 350 mp,
curte 1000 mp, 2014, la cheie, vila de lux,
P+1+pod+garaje, foisor, anexe, finisaje de
lux, racordata la toate utilitatile. 155.000

{; (0769.805.758 

294. Mihalache, 1 Mai, oportunitate vila
individuala S.U. 104 mp, curte 78 mp, 4

cam., 2001, la cheie,  223.000 {;
(0799.029.194

cateliu.gabriel@catoma.ro 

302. Mogosoaia vis a vis de parc S.U.
171 mp, curte 2100 mp, 4 cam., 1996, la

cheie, Mogosoaia peste drum de parc, su-
171mp st-2100mp D-18.51m pozitie exce-
lenta propietate cu multiple posibilitati. O
oaza de liniste, un colt de Rai. 238.000

{; (0799.121.777
g.georgescu@yahoo.com 

303. Mogosoaia, Helesteului, vila 2010
langa padure, S.U. 165 mp, curte 198 mp,

4 cam., 2010, la cheie, gata de mutat.
Casa bine construita, curte cu pavaj,
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

mp, 5 cam., 2009, la cheie, vila impecabila,
constructie 2009, p+1+m, 5 camere, 3 bai,

mansarda amenajata, finisaje lux,
bucatarie mobilata/utilata, toate utilitatile,

curte amenajata superb, foisor, acces rapid
centru Bucuresti, zona buna. 154.000 {;
(0731.848.878 cristian@21imobiliare.ro 

422. Primaria Popesti Leordeni S.U. 112
mp, curte 150 mp, 4 cam., 2018, in con-
structie, Vand vila cu finisaje moderne si
curte spatioasa in zona cu infrastructura
completa si puncte de interes in imediata

vicinatate. Pret atractiv se accepta orice tip
de plata. 95.000 {; (0720.063.459

radu.diaconu@sudrezidential.ro 

423. Primaria sector 1, S.U. 150 mp,
curte 120 mp, 7 cam., 2007, la cheie, casa
S+P+E+M din 2007, beton + caramida, 7
camere, pivnita, bucatarie, 3 bai, centrala
termica, aer conditionat in fiecare camera,

total cu gresie, termopan, usa metalica
intrare, curte, 230.000 {;

(0723.573.670 alin5405@yahoo.com 

424. Pro Tv, S.U. 70 mp, curte 120 mp, 2
cam., 1948, la cheie, Pache Protopopescu,

str. Matasari, casa 2 camere, baie,
bucatarie, in stare buna, cu imbunatatiri,

curte individuala. 73.000 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

425. Provita de Sus, Prahova, S.U. 180
mp, curte 10000 mp, 5 cam., 1947, la

cheie, conac complet renovat interior, exte-
rior, zona superba, teren 10.000 mp, p+1,

mobilat nou, electrocasnice, 5 cam.,
crama, 2 bai, 2 pivnie, soba teracota noua,

iluminat toata curtea, pretabil pensiune,
140.000 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

363. Pipera, Voluntari, Avangarde Forest
3, S.U. 123 mp, curte 130 mp, 4 cam.,
2014, la cheie, ansamblu rezidential,

P+1E+2E retras, vila insiruita de mijloc, tip
A1, complex cu acces securizat, langa

padure, 2 locuri de parcare, loc de joaca
pentru copii, la cheie, libera. 170.000 {;

(0723.840.830 costin@evogrup.ro 

364. Plaza Mall, bulevardul Timisoara
S.U. 230 mp, curte 335 mp, 6 cam., 2006,

la cheie, vand vila, p+1+m, deosebita,
dec.a, gradina amenajata, terasa acoperi-
ta, garaj pentru 2 auto, centrala termica,
termopan, ac in fiecare camera, scara

imbracata in lemn, acte in perfecta stare
228.000 {; (0787.859.952/

0753.014.509 

365. Plevnei, S.U. 115 mp, curte 345 mp,
3 cam., 2008, la cheie, vanzare casa

deosebita in zona Plevnei, Gara de Nord,
strada fara trafic, posibilitati extindere veci-
natati civilizate, gradina amenajata superb,
terasa langa bucatarie si pivnita apropiere

metrou, 239.000 {; (0722.350.066
timeimob@gmail.com 

366. Plevnei, Mircea Vulcanescu S.U.
242 mp, curte 115 mp, 7 cam., 1960, la

cheie, Vila de vanzare ideala sediu firma,
fost sediu de banca, reconsolidata total in
1995, necesita o usoara igienizare. Com-

pusa din D+ P+ 2 et + o terasa generoasa.
Pret negociabil. Fara problme in acte!

219.000 {; (0747.171.690
laurentiu.ene@refinder.ro 

367. Poenarii Burchi, sat Tatarani jud
Prahova, S.U. 180 mp, curte 2251 mp, 7

cam., 2007, la cheie, vanzare casa la curte
formata din corpuri de cladire: 1 corp cu 3

camere, baie, bucatarie si grup sanitar,
crama proprie, magazie de lemne. Al 2-lea

corp format din parter si etaj constructie
2007 35.000 {; (0749.199.196
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

368. Popesti - Leordeni centru, S.U. 78
mp, curte 100 mp, 3 cam., 2017, la cheie,
casuta la pret de apartament, p + 1 + pod,
3 camere, pod izolat, loc de parcare, fin-

isaje la alegerea clientului, bransamente la
gaze, curent, apa, canalizare, centrala pro-

prie, se vinde si cu credit 73.500 {;
(0731.510.863 bogdan.ungureanu@zon-

adesud.ro 

369. Popesti - Leordeni, S.U. 120 mp,
curte 200 mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila

p+1+m, 4 camere, 2 bai, bucatarie,
mansarda, placa si scari din beton peste

etaj, terasa, loc de parcare, finisaje la
alegerea clientului, toate utilitatile, cartier
nou de vile, acte banca gata, 98.000 {;
(0731.510.863 bogdan.ungureanu@zon-

adesud.ro 

370. Popesti Leordeni S.U. 101 mp, curte
190 mp, 4 cam., 2018, la cheie, Casa indi-
viduala p+1+pod amenajat, se vinde com-
plet finisata la cheie, racordata la toate utili-
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

Bulgarus o vila comp din 4 cam semid in s.
125 mp asezata pe un teren t 500 mp

avand centr termica, piscina, foisor, gradi-
na amenajata. 129.000 {;

(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

503. Valenii de Munte, S.U. 120 mp,
curte 1350 mp, 4 cam., 2007, la cheie,
vand sau schimb, variante, vila p+1, 4

camere, 2 wc, 1 baie, camera centralelor,
centrala pe lemne si centrala electrica,

camara, pivnita, izolata exterior, geamuri
termopan, teren 1.350 mp, 60.000 {;

(0758.251.190
ioanfeodorenco@yahoo.com 

504. Vama Veche S.U. 260 mp, curte 480
mp, 7 cam., 2009, la cheie, vila cu 7

camere in Vama Veche, 50 m de plaja.
149.900 euro, comision 0; 149.900 {;

(0742.400.300 

505. Vatra Luminoasa Ottoi Calin, Parcul
National Arena S.U. 123 mp, curte 100 mp,

5 cam., 1960, la cheie, singur curte
s+p+1+pod, amprenta la sol 36mp, toate
actele la zi, imbunatatiri, toate utilitatile,

259.000 {; (0735.883.452 

506. Vatra Luminoasa vila, S.U. 123 mp,
curte 163 mp, 5 cam., 1960, la cheie,

259.000 {; (0770.357.727
contact@mihaimanica.ro 

507. Vatra Luminoasa, Bucuresti S.U. 110
mp, curte 120 mp, 4 cam., 1943, la cheie,
Vanzare vila in Vatra Luminoasa, Maior
Coravu, modelul englezesc, curte fata-

spate, p+e+m, 4 camere, 2 bai, termopan,
parchet, gresie si fainata. Situata la 3

minute de complexul Olimpic si 10 minute
metrou, 220.000 {; (0726.379.675

lineeaimobiliare@yahoo.com 

508. Vatra Luminoasa, M. Coravu, S.U.
110 mp, curte 120 mp, 3 cam., 1945, la

cheie, vila englezeasca de mijloc P+E+M,
suprafata aprox. 110 mp, 3 camere mari, 2
bai, bucatarie, curte fata si spate, situata in

interiorul cartierului, farita de zgomot, in
apropierea parcului. Distanta metrou 10

min. 190.000 {; (0726.379.675
lineeaimobiliare@yahoo.com 

509. Vatra Luminoasa, vanzare vila
P+1+M 8 camere S.U. 300 mp, curte 230
mp, 8 cam., 2000, la cheie,  399.000 {;
(0724.008.751 albert.meghesi@galaxyi-

mob.ro 

510. Vernesti, Buzau, S.U. 313 mp, curte
988 mp, 7 cam., 2008, la cheie, casa 313

mp+ teren 988 mp, pret negociabil,
134.000 {; (021.406.91.09 

511. Vestul Capitalei, cautai de mult o
nestemata? O bijuterie rezidentiala? O

casa perfecta? S.U. 215 mp, curte 1000
mp, 6 cam., 2016, la cheie,  279.000 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

512. Victoriei, S.U. 200 mp, curte 330
mp, 8 cam., 1940, demolabila, Alexandru
Ioan Cuza, casa demolabila , toate utili-

tatile, libera, PUD 60%, CUT 2,5, certificat
de urbanism P+4. 210.000 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

513. Vidra, la iesire din comuna Berceni,
S.U. 375 mp, curte 422 mp, 5 cam., 2015,
la cheie, casa de vanzare, cu teren langa,

ideal pentru piscina, gradina, alta casa.
75.000 {; (0774.482.177

bvolasc@gmail.com 

514. Vila 11 camere, ideal locuit sau
afacere, acces metrou Pacii S.U. 390 mp,

curte 980 mp, 11 cam., 2005, la cheie,
390.000 {; (0728.220.234
marinel.apostu@activimob.ro 

515. Vila Interbelica Ultracentral
519.000 {; (0729.101.123

valeriu@valeriustancu.ro 

516. Vila la 5 min de Metrou Dimitrie
Leonida S.U. 200 mp, curte 170 mp, 4
cam., 2014, la cheie, exclusivitate, vila

duplex deosebita, la 5 min de Metrou, la
cheie, P+1+pod util si amenajat, 4 camere,

racordata la utilitati, gradina amenajata,
actele la zi, se accepta si credit, 145.000
{; (0731.136.764/ 0731.136.764 bog-

dan.imobsud@gmail.com 

517. Vitan - Barzesti - Auchan S.U. 95
mp, curte 200 mp, 3 cam., 1999, la cheie,
vand sau schimb casa singur curte, 95 mp

suprafata utila, 200 mp suprafata totala,
mobilata, toate utilitatile, izolata, bine intret-

inuta. Zona Vitan Barzesti - Auchan,
85.000 {; (0734.236.286 

518. Vitan Mall - Casa de Pensii S.U. 202
mp, curte 15 mp, 7 cam., 1919, la cheie,

Unirii - Dudesti - imobil p+2+m, garsoniera
la parter, 2 camere la etaj 1, 4 camere la
etajul 2, renovat complet, 202 mp utili,

pivnita, ideal familie si investitie, negocia-
bil, 263.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

519. Voluntari S.U. 270 mp, curte 250
mp, 5 cam., 2013, la cheie, de vanzare vila
3 nivele (parter+et. 1+mansarda amenaja-

ta), 159.000 {; (0736.933.137 

384. Popesti Leordeni, casa 3 camere
zona centrala S.U. 80 mp, curte 60 mp, 3

cam., 2017, la cheie, structura beton,
caramida Porotherm, termoizolatie 10cm,
finisata, toate utilitatile, localizata pe str.
Intrarea Viilor nr. 23, pod finisat 35 mp,

teren 60 mp, parcare, pret valabil pt. plata
cash 71.200 {; (0768.397.773/

0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

385. Popesti Leordeni, casa 3 camere,
cel mai bun pret S.U. 80 mp, curte 25 mp,

3 cam., 2017, la cheie, structura beton,
caramida porotherm, termoizolatie 10 cm,
finisaje la alegere incluse, toate utilitatile,

localizat Str. Intrarea Viilor nr. 23, pod
mansardabil 35 mp, teren liber 25 mp, loc

parcare. 73.500 {; (0764.180.052/
0768.397.773 office@nemarimobiliare.ro 

386. Popesti Leordeni, casa 3 camere,
centru, S.U. 80 mp, curte 60 mp, 3 cam.,
2017, la cheie, cel mai bun pret structura
beton, caramida porotherm, termoizolatie
10 cm, finisaje la alegere, toate utilitatile,

localizat Str. Intrarea Viilor nr. 23, pod
mansardabil 35 mp, loc parcare, curte 60

mp. 77.200 {; (0764.180.052/
0768.397.773 office@nemarimobiliare.ro 

387. Popesti Leordeni, casa 3 camere,
dezvoltator, S.U. 80 mp, curte 25 mp, 3
cam., 2018, la cheie, structura beton,

caramida porotherm, termoizolatie 10 cm,
finisaje la alegere incluse, toate utilitatile,

localizat str. Intrarea Viilor nr. 23, pod
mansardabil 35 mp, teren liber 25 mp, loc

parcare. 73.500 {; (0768.397.773/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

388. Popesti Leordeni, casa tip duplex
zona centrala S.U. 86 mp, curte 88 mp, 3

cam., 2018, la cheie, structura beton,
P+1E+pod, 86 mp utili, 3 camere, carami-
da porotherm, termoizolatie 10 cm, finisa-
ta, toate utilitatile, pod mansardabil finisat

35 mp, teren liber 88 mp, loc parcare.
Comision 0. 105.000 {; (0764.180.052/
0768.397.773 office@nemarimobiliare.ro 

389. Popesti Leordeni, Ilfov, S.U. 112 mp,
curte 170 mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila
tip duplex disponibila imediat Sos Leor-

deni. 95.000 {; (0723.142.418/
0730.343.698 stelian.popa@sudreziden-

tial.rp 

390. Popesti Leordeni, primarie S.U. 107
mp, curte 38 mp, 3 cam., 2018, la cheie,
Vila P+1E+Pod, situata intr-un ansamblu

devile insiruite, in Popesti Leordeni,
suprafata utila de 77 mp, la care se adau-
ga podul cu suprafata de 30 mp si curte

libera 38 mp. Mutare imediata! 77.500 {;
(0726.138.984/ 0724.205.825

adrian.gherman@sudrezidential.ro 

391. Popesti Leordeni, Primarie - Mega
Image S.U. 118 mp, curte 138 mp, 4 cam.,
2018, la cheie, Vila P+1+Pod, 4 camere, 3
bai, balcon generos si SU 117.50mp + pod

50 mp si curte proprie de 136 mp cu 2
locuri de parcare incluse. 98.000 {;

(0726.138.984/ 0724.205.825
adrian.gherman@sudrezidential.ro 

392. Popesti Leordeni, vila tip duplex,
mutare imediata S.U. 77 mp, curte 126 mp,

4 cam., 2017, la cheie, oferim spre van-
zare o vila, tip duplex, cu regim de inaltime
P+1E+Pod, situata intr-o zona rezidentiala

noua, cu o suprafata utila de 77 mp, la
care se adauga podul cu suprafata de 42

mp. 91.000 {; (0729.923.486/
0731.171.007 

393. Popesti Leordeni,centru,dezvolta-
tor,casa 3 camere, S.U. 80 mp, curte 25

mp, 3 cam., 2018, la cheie, structura
beton, caramida porotherm, termoizolatie

10 cm, finisaje la alegere incluse, toate util-
itatile, localizat Str. Intrarea Viilor nr. 23,

pod mansardabil 35 mp, teren liber 25 mp,
loc parcare; 73.500 {; (0768.397.773/
0764.180.052 office@nemarimobiliare.ro 

394. Popesti, vila duplex finisaje lux
mutare imediata S.U. 126 mp, curte 200

mp, 4 cam., 2018, la cheie, vila duplex fin-
isaje lux, mutare imediata, acte gata, toate
utilitatile, contorizare individuala, suprafata
utila de 126 mp + pod de 42 mp, curte de
101 mp, delimitata si imprejmuita cu gard.

95.000 {; (0733.182.994/
0799.877.999 

395. Popesti-Leordeni S.U. 95 mp,
curte 200 mp, 3 cam., 2016, la cheie, Pro-
Capital va propune spre vanzare: Casa de
95mp cu 3 camere in Popesti-Leordeni, cu
finisaje de inalta calitate, centrala cu dis-
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
caramida Porotherm, termoizolatie 10cm,
finisata, toate utilitatile, localizata pe str.
Intrarea Viilor nr. 23, pod finisat 35 mp,

teren 25 mp, parcare, pret valabil pt plata
cash. 67.500 {; (0764.180.052/

0768.397.773 office@nemarimobiliare.ro 

455. Soseaua Pipera Tunari S.U. 110 mp,
curte 132 mp, 3 cam., 2018, in constructie,

Complexul residential Valencia este cel
mai nou complex rezidential de vile din
zona Pipera, vile insiruite formate din

parter si etaj, in faza 1 sunt disponibile 12
unitati locative, 100.000 {;

(0724.270.019
travaharealestate@gmail.com 

456. Spitalul Militar, ultracentral,
S.U. 130 mp, curte 130 mp, 4 cam.,
1939, la cheie, casa parter la stra-
da, 130 mp compusa din 4 camere

dispuse pe hall central, baie,
bucatarie, toate utilitatile, loc par-

care, magazie-anexa. Potrivita
pentru birouri, cabinete. Posibili-
tate extindere in pod;www.imobil-

iare-prs.ro 150.000 {;
(0724.222.000 

457. Stefan cel Mare Bucuresti S.U. 150
mp, curte 160 mp, 7 cam., 2018, la cheie,

casa Stefan cel Mare str Bratului 38
s+p+m st 180mp su 150mp subsol inalt
functional, renovat integral, 2 iesiri,finisat

modern, utilitati, se preteaza pt sediu firma,
cab medical,cab avocatura. 183.000 {;

(0722.584.564 

458. Stejaru, Singureni , Jud. Giurgiu
S.U. 85 mp, curte 1850 mp, 5 cam., 1969,
la cheie, Vand casa renovata (interior) +

teren 1850 mp , 3 camere , bucatarie , baie
, instalatie de apa rece + calda , fosa septi-

ca , veranda de vara , garduri si porti
facute , astfalt la poarta, proprietar 24.000

{; (0763.634.348/ 0723.954.155
achim_alexandru@yahoo.com 

459. Stejaru, Singureni, jud. Giurgiu, S.U.
85 mp, curte 1850 mp, 5 cam., 1969, la

cheie, vand casa renovata (interior) + teren
1850 mp, 3 camere, bucatarie, baie, insta-

latie de apa rece, calda, fosa septica,
veranda de vara, garduri si porti facute,
astfalt la poarta, proprietar. 24.000 {;

(0763.634.348/ 0723.954.155
achim_alexandru@yahoo.com 

460. Stejarului, Dobroiesti, S.U. 125 mp,
curte 160 mp, 3 cam., 2018, la cheie,

direct dezvoltator, vand vila tip duplex P+1
+ Pod 125 mp utili + curte 105mp, accep-
tam orice tip de credit: prima casa, ipote-
car,etc.Comision0,situata str.Stejarului in
Dobroiesti, 2 minute de Sos. FundeniSpi-
talFundeni)  sect 2 Bucuresti la 5min de

Cora Pantelimon. (0765.314.500/
0784.842.828 

461. Stirbei Voda - Cismigiu S.U. 310 mp,
curte 320 mp, 10 cam., 1920, vila Stirbei

Voda, vis-a-vis de DNA, pretabil reprezen-
tanta, birouri, mini hotel, necesita renovare.

Pretul este negociabil. 330.000 {;
(0748.237.236 marian@confortcasaimo-

biliare.ro 

462. Strada Acvilei nr. 17, Chiajna, Rosu,
Ilfov. S.U. 300 mp, curte 1080 mp, 10

cam., 2008, la cheie, Vand casa parter +
etaj + mansarda, Chiajna, Rosu, Ilfov, Str.

Acvilei nr. 17, 245.000 {;
(0722.645.729

costache.marian11@yahoi.com 

463. Strada Viilor, Schitu, Constanta, S.U.
261 mp, curte 541 mp, 6 cam., 2009, la

cheie, casa+ teren, 118.000 {;
(021.406.91.09 

464. Tamadau Mic, jud. Calarasi, S.U.
332 mp, curte 3200 mp, 6 cam., 2010, la
cheie, particular, vand casa construita in

2010, sat Tamadau Mic, jud Calarasi, teren
3.200 mp cu pomi fructiferi, suprafata utila

332 mp. Pret negociabil.Tel contact,
Mihaela 85.000 {; (0799.832.014
mihaelaiordache1981@gmail.com 

465. Targoviste, S.U. 160 mp, curte
5800 mp, 5 cam., 2013, la cheie, casa-vila
in mun. Targoviste stil german, 600 mp, uti-
lata full, vila noua, mobila Germania, garaj,

600 mp curte, 5200 mp intravilan, ultra-
modern, instalatie Germania in casa, curte,

camere luat vederi, etc., casa no.
300.000 {; (0729.595.667 blackmooni-

mobiliare@yahoo.com 

466. Tariverde, jud. Constanta, S.U. 60
mp, curte 4000 mp, 2 cam., 1970, la cheie,
vand casa la tara complet renovata, mobi-
lata si utilata (se vinde si fara). Casa are 2
camere, baie, bucatarie, 2 holuri. In curte
se gasesc: anexe, beci, cotete, bucatarie

de vara, magazie, etc. 20.000 {;
(0722.527.970 rtalpos@yahoo.com 

467. Tartasesti,15 km, DN 7, 2007 S.U.
100 mp, curte 580 mp, 4 cam., 2007, la
cheie, Particular vand casa 4 camere

intrare Tartasesti dec. 2 gr sanit, 2 intrari,
120 mp garaj incalzit, g, f, p, t, ct, um placa

izolata termic, 580 mp curte amenajata,
pomi fructiferi pe rod, acc credit neg.,

79.000 {; (0723.191.471
f_pana@yahoo.com 

468. Timisoara, imobil modern, cartier
central, inchiriat pentru clinica medicala

S.U. 200 mp, curte 120 mp, 8 cam., 2009,
la cheie,  390.000 {; (0740.180.180

office@casadecasa.ro 

469. Timpuri Noi, Splaiul Unirii S.U. 100
mp, curte 240 mp, 4 cam., 1945, Splaiul
Unirii- Timpuri Noi, pozitie excelenta intre

metrou Timpuri Noi si Mihai Bravu. 5
camere, 2 grupuri sanitare,, teren 240 mp,
deschidere 10 m, constructie 1945, reno-

vata recent, acte la zi. 190.000 {;
(0733.300.779

liderimobiliare@gmail.com 

470. Tineretului parc, S.U. 100 mp,
curte 247 mp, 4 cam., 1940, vila 4 camere
subsol+parter+pod, are o suprafata utila de

100 mp, toate utilitatile, teren =247 mp.
deschidere de 10ml, necesita amenajari,

are cadastru si intabulare, 4 minute parcul
Tineretului, 179.900 {; (0731.144.155 

471. Tineretului, S.U. 170 mp, curte 230
mp, 5 cam., 1970, la cheie, Parcul Carol,

Sincai, imobil spatios amplasat ideal langa
parc, amenajat, izolat termic, cu toate utili-
tatile, inclusiv 380 V, centrala, singur curte,

spatiu comercial - open, depozit,
aprop.metrou; 127.000 {;

(0722.518.991/ 0752.119.214 

472. Tineretului, Parcul Carol, vanzare
casa P 1 M S.U. 225 mp, curte 170 mp, 7

cam., 1935, la cheie,  285.000 {;
(0765.730.872 valeriu.preda@homess.ro 
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1. 1 Decembrie 1918, Trapez, Opel, 12
min metrou 503 mp, d. 20 m, intravilan,

gaze si curent la poarta, canalizare la 150
metri, acte in regula, cadastru+ intabulare,
posibilitate P+2e+m, 12 min Metrou, 210

de euro/mp, 105.000 {; (0726.664.381
valentin.florea@bvn.ro 

2. 1 Mai -Domenii 248 mp, d. 11 m, intrav-
ilan, vand teren zona linistita, cu autorizatie
de construire in curs de aprobare. Proiect

P+1+M (suprafata totala de 260 mp).
Proiectul vilei este pentru rezidenta.

240.000 {; (0751.283.136 Serban-
roberta@yahoo.com 

3. 13 Septembrie stradal, Bucuresti,
667 mp, d. 19 m, intravilan, va propunem
spre achizitie/ investitie un teren intravilan

in suprafata de 667 mp in Bucuresti.
Detalii: zona Calea 13 Septembrie
deschidere = 19 m, 674 euro/ mp

410.000 {; (0722.200.560
vasile@vasileciorita.ro 

4. 13 Septembrie, Progresului, 900 mp,
d. 40 m, intravilan, 13 Septembrie, Progre-
sului, stradal, PUZ P+8 etaje, aviz de opor-

tunitate, POT 75%, CUT 4,5, locuinte
colective. 600.000 {; (0747.848.897 

5. Adunatii Copaceni, 40 ha /d=800 ml,
400000 mp, d. 800 m, intravilan, Adunatii
Copaceni, Mogosesti, teren intravilan 40
h/d 800 ml la DN5, exista proiect dezv.

cartier rezidential cu imobile P+1 et la P+3
et. Utilitati. (cca 400 vile). Dist. teren, P-
taUnirii 25,8 km, 15 {; (0722.511.217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

6. Afumati, Belsugului, 1250 mp, d. 12
m, extravilan, acces drum pietruit, la 500
ml de utilitati, apa, gaze, canal, electric, la

1 km de sos Stefanesti. 4.000 {;
(0722.330.307/ 0723.272.097 carinaimo-

biliare@yahoo.com 

7. Afumati, strada Iasomiei, 5000 mp, d.
27 m, intravilan, teren cu dubla deschidere,
pretabil constructii industriale, depozitare,

civile, comerciale, zona aerisita, acces
imediat in DN2, strada asfaltata, gaze,

curent, 30 {; (0722.330.307/
0723.272.097

carinaimobiliare@yahoo.com 

8. Alba Iulia, 1769 mp, d. 18 m, intravilan,
teren, toate utilitatile la limita proprietatii,

76.000 {; (021.406.91.09 

9. Antena 1, 800 mp, d. 135 m, intravilan,
360.000 {; (0799.029.194

cateliu.gabriel@catoma.ro 

10. Aparatorii Patriei, 810 mp, vand
teren 810 mp, d. 29 m, intravilan, vand

teren cu toate utilitatile cu suprafata de 810
mp, Berceni, sector 4, langa metrou Apara-

torii Patriei, imrejmuit numai de vile con-
struite recent. Mai detin un lot de 640 mp.

Merita vazut. 202.500 {;
(0730.888.286 

11. Aparatorii Patriei, sector 4, cartier
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
lan, Otopeni, DJ100, drumul spre Tunari,

teren intravilan in suprafata de 15.900 mp,
deschidere 26 metri la DJ100. Pe teren

sunt situate 9 blocuri in curs de edificare.
Pretul este 83 euro/mp + TVA. 1.304.925

{; (0731.602.907/ 0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

180. Otopeni, 6600 mp, intravilan,
teren 6.600 mp, in spatele soci-
etatii Ifantis, zona Ana Aslan,
drum in proprietate. 36.000 {;

(0742.550.673 

181. Otopeni, 940 mp, d. 19 m, intravilan,
teren pt. doua case, dimensiune 19 x 47,
strada Craitelor nr 2 K, 940 mp se poate

parcela pt 2 case. Pret negociabil, 90.000
{; (0730.001.337 renescu@yahoo.com 

182. Otopeni, Odai, 3400 mp, d. 28 m,
intravilan, teren in suprafata de 3.400 mp.,

dubla deschidere la strada Tudor
Vladimirescu 28 si la Strada Soseaua

Odai. Pretabil pentru constructie bloculete,
145 e/mp putin discutabil. 493.000 {;

(0744.525.191/ 0757.552.478
escada.gts@gmail.com 

183. Ovidiu, jud. Constanta, 50000 mp, d.
63 m, extravilan, teren, ferma, cadastru,
intabulare, certificate de urbanism. Se
poate vinde si parcelat. Proprietar ofer

comision avantajos. Pret 30 euro/mp Tel.
0799.161.098; Tel. Constanta

0341.117.344. 30 {; (021.682.32.30/
031.425.92.77 
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520. Voluntari central, casa depozit teren
670mp S.U. 90 mp, curte 670 mp, 3 cam.,

1990,  118.000 {; (0744.900.233
andrei@erosproperties.ro 

521. Voluntari, Ilfov, langa Politie, S.U.
100 mp, curte 100 mp, 2016, vila 3

camere, linving + 2 dormitoare, 2 bai,
bucatarie, gradina, toate utilitatile, aer con-

ditionat/ camera supr., centrala calorif.,
mobilata, cu teren intravilan, deschidere 7

m, discutabil, 100.000 {;
(0765.677.535 

522. Voluntari, Metro vila de 4 camere
comision 0% S.U. 150 mp, curte 450 mp, 4

cam., 2002, la cheie, 150 mp suparafata
utila, 450 mp teren, 2002 an constructie, 3
dormitoare, 2 bai, living, dressing, 2 garaje,
1 balcon, complet mobilata si utilata, vila 4

camere de vanzare Voluntari.
www.realkom.ro 172.500 {;

(0736.333.063 florin.stanica@realkom.ro 

523. Voluntari, strada Narciselor nr.8
S.U. 325 mp, curte 1000 mp, 5 cam., 2018,
Proprietar, vila stadiul de finisaje interioare,

constructie de caramida cu acoperis de
tigla, izolatie de vata bazaltica, 5 camere, 4
bai, 3 dressinguri, mansarda open space,
1.000 mp zona rezidentiala. 395.000 {;
(0723.347.374 cosmirea@gmail.com 

22. Baneasa, sectorul 1, Nord, Bucuresti-
Sisesti 1000 mp, d. 20 m, intravilan, Pis-

curi, diferite suprafete cu pret incepand de
la 50 E. Terenuri in Sisesti, in Cartierul

Padurea Baneasa, teritoriu cuprins intre
Sisesti, Centura Nord, Regimentului, Ste-

garului, DN1. Sos. BucurestiTargoviste, 50
{; (0729.041.401

cristiana.minciu@gmail.com 

23. Banseasa, DN1, Volvo, vav Reali-
tatea TV, 13114 mp, d. 50 m, intravilan,
deschidere dubla: la DN1 si la str. Drum

Lapus de 50 ml. PUZ 21/30.01.2014, zona
M3, POT 60%, CUT 2,5, P+4etj+5R, toate
facilitatile. Pretabil: hotel, blocuri, cart. rezi-

dential, pret/mp. www.uig.ro 180 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915

office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

24. Banu Manta, teren intravilan construc-
tii 305 mp 305 mp, d. 16 m, intravilan,

215.000 {; (0747.825.874
marius@murzea.ro 

25. Belciugatele, 1.000 mp vedere lac
sau schimb 1000 mp, d. 33 m, intravilan,
intravilan cu deschidere de 33/33 ml cu

vedere la lac. Este situat la asfalt, acte ok.
Este o zona deosebita cu o priveliste

incantatoare. Distanta de Bucuresti 19 km.
Exista maxi taxi. Sunati acum, 25.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

26. Belciugatele, pret redus, investitie
teren 2 ha si ferma 18768 mp, d. 40 m,

intravilan,  139.000 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

27. Berceni, 350 mp, d. 15 m, intravilan,
vand teren intravilan 350 mp utili, cu

deschidere de 18 m, adancime 19 m, 150
m de la sos. principala. In apropiere de

balta Berceni. Pret 6900 euro. 6.900 {;
(0737.988.994

marius@comunaberceni.ro 

28. Berceni, 300 mp, d. 16 m, intravilan,
vand teren intravilan, suprafata 300 mp
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
compartimentat in 3 birouri, 2 grupuri san-
itare, bucatarie si terasa, contorizare indi-

viduala, 1 loc de parcare, 1.350 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

28. Dorobanti, Floreasca, S.U. 80 mp,
spatiu birouri, vand spatiu birou open

space 80 mp la parter in str Axinte Uricariu
nr 8, renovat recent, cu baie si chicineta,
aer conditionat, centrala termica, gresia,

faianta, parchet, boxa 4 mp la subsol.
120.000 {; (0766.281.493/

0766.281.492 ancatodeanca@gmail.com 

29. Dorobanti, investitie galerie comer-
ciala S.U. 210 mp, sp. comercial, In acest
spatiu functioneaza mai multe magazine

comerciale renuminte pe piata nationala cu
deschidere stradala, vizibilitate comerciala
foarte buna, zona circulata intens. Chiriile

insumeaza 5.860 euro, 1.680.000 {;
(0722.339.400 catalina.avram@romcon-

sulting.ro 

30. Eminescu, S.U. 3000 mp, spatiu
birouri, Piata Romana, Eminescu, Vasile

Lascar, s+p+5, 75 cam, parcare subterana
30 masini, lift, constructie 1995, pretabil

butique hotel, stare foarte buna, rog maxi-
ma seriozitate, pret cu tva inclus.
2.900.000 {; (0722.560.930/

0763.863.822 teraimobiliare@yahoo.com 

Imobiliare vânzåri TERENURI



15. Aviatiei, Baneasa dec., mobilat, uti-
lat, inchiriez garosniera 35 mp dec.a, mobi-

lata, utilata, la etajul 1. Centrala proprie,
aer conditionat, contract ANAF. In pret este
inclusa parcarea subterana la -1. Pretul nu
este negociabil 450 {; (0724.972.466

stefan.roxana11@gmail.com 

16. Aviatiei, str. Telescopului, bloc 2018,
dec., 30 mp, mobilat partial, utilat partial,
inchiriez garsoniera sau spatiu birou, bloc

2018, zona Aviatiei, str. Telescopului,
dec.a, suprafata aprox 30 mp, demisol/3,

semimobilata (g, p, t, um). Toul nou, primul
chirias, 265 {; (0764.529.841 

17. Baba Novac, in spatele restaurantului
Rucar, dec., nemobilat, neutilat, etajul 9 din
10, bloc reabilitat, dec.a, nemobilata, neuti-

lata, libera, termen lung. 210 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

18. Baicului, 16 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera cf. 3, cu baie, bucatarie, gaze,

mobilata, langa posta, fata sau baiat nefu-
matori. Intretinere mica. Et. 2. Garantie

1+1. 180 {; (0766.480.101 

19. Baneasa, Herastrau, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera superba de

inchiriat, intrare Herastrau, stradal Elena
Vacarescu, Baneasa 375 {;

(0722.254.810
mail.andreilascu@gmail.com 

20. Baneasa, Herastrau, Aviatiei, Dobro-
geanu Gherea dec., 40 mp, mobilat, utilat,

inchiriere garsoniera dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul

nou, etaj 2, 330 {; (0767.188.180 

21. Baneasa, Pipera, Gradina Zoo, Jolie
Ville semidec., 44 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera mobila in zona de nord, dotata cu

pat dublu si canapea, in vecinatati aeropor-
tul Otopeni, centre comerciale: Baneasa
Shopping City, Carrefour, Ikea, parcare,

din 1 Decembrie 2018, 400 {;
(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

22. Baneasa, Romaero, garsoniera
inchiriere semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
langa Piata Baneasa, bloc nou, garson-
iera, confort 1, etaj 4/7, 35 mp, renovat,

mobilat si utilat modern, complet, aer con-
ditionat, internet, bloc cu paza, aproape de

mall Promenada, libera. 320 {;
(0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com 

23. Banu Manta, dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, etajul 1/10, 350 {;

(0725.767.992 

24. Basarabia, Diham, Bd. Chisinau,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, bloc

stradal, confort 1, etaj 4/10, foarte curata,
mobilata si utilata complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, balcon
inchis, apometre, internet. Statia RATB la

scara blocului. RATB: 14, 36, 46, 101, 335,
900 L; (0720.425.031/ 0760.521.671 

25. Berceni mobilat, utilat, P-ta Resita,
cf.3, proaspat zugravita, mobilata, ter-

mopan, gresie, faianta, usa metalica, inter-
net, televizor, frigider, aragaz, masina de

spalat, intretinere mica. 150 {;
(0720.759.275 

26. Berceni bloc stradal pe Turnu
Magurele, semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
aproape metrou Aparatorii Patriei, cf.i sec,
36 mp, toate imbunatatirile, mobilata si uti-
lata complet modern, libera vizite urgent

sunati acum merita; 215 {;
(0728.879.798/ 0721.221.940 

27. Berceni metrou Piata Sudului la 4 -
5minute metrou dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, recomandata, 42 mp cu imbunatatiri,
mobilata si utilata complet, libera, vizite

urgent, merita ocazie, 215 {;
(0728.879.798/ 0721.221.940 

28. Berceni, 5 minute pana la metrou,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, garson-

iera, confort 1, frigider, aragaz, masina de
spalat, bloc nou, reabilitat, balcon mare,

libera, 900 L; (0728.997.018 ele-
navladoianu@yahoo.com 

29. Berceni, Giurgiului, Piata Progesului,
proprietar,  mobilat, utilat, garsoniere cu

baie si bucatarie incluse (nu este nimic la
comun), in vila tip bloc, mobilate, utilate,
700 lei chirie +700 garantie, utilitati se

platesc separat. Fara animale. Exclus pre-
tentiosii; 700 L; (0763.012.120 

30. Berceni, Oltenitei, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, ocazie, garsoniera, cf. 1 dec, et.

2/4, bloc 2013, stradal pe Soseaua
Oltenitei, bloc cu lift, posiblitate de parcare,
mobilata complet si utilata, modern, balcon
mare, centrala propie, interinere mica. 220
{; (0733.564.017 triumphgrand.imobil-

iare@yahoo.com 

31. Berceni, sector 4, str Turnu
Magurele, semidec., 40 mp, mobilat, utilat,
apropiere Lidl. Statie RATB in fata blocului,
7 minute metrou Aparatorii Patriei. Etaj 5/9,
gresie, faianta, parchet, balcon inchis, bloc

cu supraveghere video; 230 {;
(0740.847.829

albertdanicescu@yahoo.com 

32. Berceni, stradal, Turnu Magurele,  33
mp, mobilat, utilat, balcon inchis termopan,

parchet, zugravita proaspat, garantie,
exclus agentii, 220 {; (0742.264.115 

33. Berzei/Stirbei Voda,  25 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera pe Cobalcescu
nr.56 colt cu Berzei situata la mansarda

mobilata utilata; 700 L; (0722.641.352
sismanian.juridice@gmail.com 

34. Brancusi cartier, Valea Oltului, dec.,
37 mp, mobilat, utilat, particular inchiriez

garsoniera este in bloc nou, mobilata ultra-
modern, utilata integral, totul este nou, nu
a fost utilizata niciodata, langa Policlinica,
statia autobuz 168 in fata blocului, liniste.

300 {; (0722.747.949
stoichinmarian@yahoo.com 

35. Bulevardul Chisinau Basarabia semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, Garsoniera

mobilata/ utilata, etaj 10/10, bloc reabilitat
termic, an constructie 1982, Bulevard

Chisinau, metrou Costin Georgian, Ratb
langa bloc. Pret chirie 1000 lei/ luna.
Detalii, 1.000 L; (0723.762.355/

0723.762.355
investimobiliare76@yahoo.com 

36. Calarasilor, metrou Muncii, dec., 35
mp, mobilat, utilat, 3/4, bloc reaabilitat,

centrala termica de apartament, renovata
in totalitate, mobilta modern tineresc,

bucataria utilata noua, baia renovata san-
itare noi, masina de spalat, 320 {;
(0743.274.565/ 0756.116.070
luminita.iosif@acorimobiliare.ro 

37. Calea 13 Septembrie, Drumul Sarii, B-
dul Ghencea dec., 40 mp, mobilat, utilat,
pozitionata in spatele benzinariei Mol, ori-
entare est, disponibila imediat, scara pre-
vazuta cu 2x lifturi, 1+1. Acces facil catre
centrele universitare: Politehnica, Acade-

mia Militara, Universitate. 265 {;
(0773.937.217 ysaccosmin@evocasain-

vest.ro 

38. Calea Calarasilor, Universitatea Hype-
rion dec., 45 mp, mobilat, utilat, etajul 4/7

intr-un bloc construit in 1990, dec.a, confort
1, cu o suprafata de 45 mp, tamplarie

geam termopan, usa metalica (intrare), aer
conditionat, electrocasnice, televizor 350
{; (0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

39. Calea Victoriei,  mobilat, utilat,
Guvern, garsoniera dubla utilata, mobilata.

(0730.398.067 

40. Calea Vitan dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, chiar la mall, dec.a, complet mobilata si
utilata modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, balcon inchis, bucatarie open
space, libera, termen lung, 300 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

41. Calea Vitan, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, chiar la mall, dec.a, complet mobilata si
utilata modern, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, balcon inchis, bucatarie open
space, libera, termen lung, 300 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

42. Calea Vitan,  mobilat, utilat, proprietar
inchiriez garsoniera, langa Mall Vitan, 300

{; (0720.280.680 

43. Campia Libertatii, Baba Novac dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Parter/1, 35 mp, ren-
ovata si mobilata recent. Prima inchiriere,
totul nou, loc de parcare in fata casei. Gar-
soniera are centrala proprie, toate utilitatile
fiind contorizate separat. Simplu Confort

Imobiliar. 300 {; (0756.166.166
simplu.confort@gmail.com 

44. Campia Libertatii, sector 3, dec., 40
mp, mobilat, utilat, garsoniera comfort 1

zona Campia Libertatii la 5 minute de mers
pana la parcul Alexandru Ioan Cuza (IOR).
Acces RATB, etaj 1 din 10, dec., mobilat,

utilat, zona linistita, 200 {;
(0729.112.013 

45. Cismigiu parc, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat par-

cul Cismigiu, parter din 8, vedere directa in
parc, locatie boema bloc fara bulina, 310

{; (0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com 

46. Colentina, mobilat, utilat, proprietar
inchiriez garsoniera, fara intermediari, per-
soane serioase, 250 {; (0722.373.942 

47. Colentina, Fundeni Spital dec., 36
mp, mobilat, utilat, parter/4, ultramoderna,

bl.mixt, nou constructie 2017, totul nou,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metal, centrala termica proprie, loc par-

care, 1+1, 280 {; (0724.336.834 

48. Colentina, Fundeni, Spital Oncologic
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, City Rezi-
dence, 3/6, bl mixt, mobilat ultra modern,

centrala termica, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, aer conditionat, totul nou,
constructie 2013 contract Anaf, 250 {;

(0724.336.834 

49. Constanta, Tomis Nord, semidec., 18
mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera

micuta, renovata, TV, frigider, aragaz, cup-
tor microunde, aer conditionat, 160 {;
(0721.834.098 fat_hom@yahoo.com 

50. Costin Georgian M, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, gars. conf 1, dec.a la 10

metri de metrou, mobilata si utilata com-
plet, renovata recent, g, f, p, t, um, foarte
curata, cablu internet, tv, bloc reabilitat,

balcon, etaj 4/9, 230 {; (0724.681.908
pasarepasare70@yahoo.com 

51. Costin Georgian, semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, gars. cf. 1 semidec., la 1

minut de metrou, mobilata si utilata com-
plet, g, f, p, um, cablu internet, etaj 4/9 lib-
era, negociabil 230 {; (0724.681.908

pasarepasare70@yahoo.com 

52. Costin Georgian, Lucretiu
Patrascanu, semidec., 31 mp, mobilat, uti-
lat, la 3 minute de metrou, stradal, confort
1, etaj 4/9, foarte curata, mobilata modern,

utilata complet, dispune de gresie si
faianta, termopan, um, balcon inchis,
apometre, cablu tv + internet, 215 {;

(0720.425.031/ 0760.521.671 

53. Costin Georgian, metrou,  particular
inchiriez gars. langa metrou, Lucretiu

Patrascanu; (0726.180.399/
0754.854.787 

54. Crangasi dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Crangasi politie 3 min metrou, garsoniera

renovata etajul 7, renovata, mobilata, utila-
ta, libera; 255 {; (0736.965.547

maria.mariailinca@yahoo.com 

55. Crangasi dec., 67 mp, mobilat, utilat,
Crangasi, se inchiriaza o camera intr- un
ap. de trei camere, dec. 67 mp, 2 gr. san-

itare, mobilata si utilata, balcon, usa metali-
ca, termopan, camera foarte cocheta, lib-

era, revin cu poze. 400 L;
(0787.763.997 

56. Crangasi, 8225 garsoniera 2 min
metrou si linia 41 dec., 28 mp, mobilat, uti-

lat,  240 {; (0727.239.100
dorin.andrei@galaxyimob.ro 

57. Crangasi, Giulesti, Pod Grant, 5
minute linia 41 dec., 38 mp, mobilat, utilat,
mobilata modern, bucataria utilata, masina

de spalat, balcon inchis, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, apome-

tre, libera, acces linia 41, metrou Crangasi,
Grivitei, Virtutii, Turda, 270 {;

(0729.323.433 

58. D-na Ghica, cocheta, noua, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, complet mobilata,

utilata. Direct proprietar. Complet mobilata
si utilata (frigider, plita, cuptor microunde,

masina de spalat, centrala, ac, tv lcd).
Zona D-na Ghica, pe str. Cremenita, in

zona de vile. Bloc nou, din 2015, 340 {;
(0751.156.537 

59. Diham str Pescarusului nr 12 dec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniere etaj 4 mobi-

lata mutilata liber? bloc mixt, 260 {;
(0765.404.303/ 0787.447.784 

60. Dorobanti dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera cocheta, finisaje lux, prima
inchiriere, complet mobilata si utilata mod-

ern, zona exclusivista 449 {;
(0764.935.921/ 0728.421.679

office@millenium-properties.com 

61. Dorobanti, Capitale, Primaverii, Vic-
toriei dec., 40 mp, mobilat, utilat, inchiriere
garsoniera dec., mobilat utilat nou, loc de

parcare, centrala proprie, totul nou, 2
minute de metrou, etaj 2, 350 {;

(0767.188.180 

62. Dorobanti, Floreasca, semidec., 24
mp, mobilat, utilat, Dorobanti, Floreasca,
parter, centrala proprie, urgent. 250 {;

(0722.970.050/ 0724.661.884 

63. Dorobanti, Grigore Alexandrescu,
semidec., 38 mp, mobilat, utilat, garsoniera

confort 1, situata la etajul 3/4, are o
suprafata de 38 mp. Este mobilata si utila-

ta lux, are centrala termica proprie, bloc
foarte civilizat si curat , retras de la strada,

impecabila. 350 {; (0731.144.156/
021.231.23.18 

64. Drumul Taberei semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Favorit, inchiriere garson-

iera, mobilata utilata, usor accesibila
mijloacelor de transport, apropiere Afi

Cotroceni, Piata Moghioros, (1+1) (agen-
tie). 250 {; (0799.455.788 

65. Drumul Taberei,  mobilat, utilat,
aproape de statiile RATB autobuze si tram-
vai 41 ), mobilata tineresc, utilata complet,
renovata de curand, negociabil, 250 {;

(0746.122.221 

66. Drumul Taberei, dec., 36 mp, mobilat,
utilat, Bd. Timisoara, etajul 4/4, bloc reabili-
tat, mobilata si utilata complet, libera, 1+1

garantie. 200 {; (0765.348.367 

67. Drumul Taberei, dec., 31 mp, mobilat,
utilat, Compozitorilor, gars, cf 1, dec.a, 34
mp, mobilata si utilata, frigider, masina de
spalat, tv, aragaz, usa metalica, geam la
baie termopan, FOARTE curata, zona

foarte frumoasa, 210 {; (0787.763.997 

68. Drumul Taberei, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, contract Anaf inclus in pret,
3 minute linia 41, apropiere Hanul Drume-
tului, constructie dupa cutremur, mobilata
si utilata modern, lcd, ac, combina frigorifi-

ca, ideala cuplu, libera 250 {;
(0725.740.601 

69. Drumul Taberei, Compozitorilor, semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, pozitie buna,
etaj 4/10, amenajata: termopan, gersie,
faianta, parchet, usa metalica, mobilata,

utilata complet, masina de spalat. Libera, 1
luna chirie+1 luna garantie, 250 {;

(0746.290.628 topimobiliare@yahoo.com 

70. Drumul Taberei, Compozitorilor,
Ghencea, sector 6 dec., 33 mp, mobilat,

utilat, Hanul Drumetului, Compozitorilor, 1
Mai, Favorit, Ghencea, Drumul Taberei,

sector 6. 250 {; (0723.131.649
act.tane@gmail.com 

71. Drumul Taberei, Favorit, str. Sibiu,
semidec., 34 mp, mobilat, utilat, mobilata

utilata nou, etaj 3/10, termopan, aer condi-
tionat, usa metal, masina de spalat, libera

1200 lei 1+1 garantie cu contract Anaf
1.200 L; (0721.335.949 

72. Drumul Taberei, garsoniera, contract
Anaf semidec., 32 mp, mobilat, utilat, Com-
pozitorilor, tramvai 41, confort 1, semidec.,
bloc 2 lifturi, etaj 9/10, renovat: termopan,

parchet, usa metalica, aer conditionat,
mobilat-utilat complet, liber, contract

administratie finaciara. 250 {;
(0766.668.893 

73. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea
Lukoil, dec., 35 mp, mobilat, utilat, propri-
etar inchiriez garsoniera mobilata si utilata
modern, situata in blocul nou, p/8. Blocul
dispune de o curte interioara cu bariera si
loc de parcare. Disponibila din 15 decem-
brie, 300 {; (0744.351.904 mariuscos-

ma2003@yahoo.com 

74. Drumul Taberei, Romancierilor, sector
6 dec., 38 mp, mobilat, utilat, Romancier-
ilor, Frigocom, 7 min. Plaza Romania, 12

min AFI Cotroceni, Drumul Taberei, metrou
Romancierilor, sector 6 300 {;

(0723.131.649 act.tane@gmail.com 

75. Drumul Taberei, zona Favorit,  mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera, 200 {;

(0722.850.720 

76. Drumul Taberei,Brancusi,Valea
Ialomitei,Kaufland, dec., 46 mp, mobilat,

utilat, dubla, bloc 2010, bellissima, elegan-
ta, living, dormitor, et. 3, pat dublu, climati-

zata, balcon. Doar persoane serioase.
Rapid Bd. Timisoara, metrou, bus 168, la
Plaza Mall, Afi Cotroceni Militari, Eroilor,

Cismigiu. 252 {; (0767.173.441 

77. Eminescu, Vasile Lascar, semidec.,
28 mp, nemobilat, neutilat, situata intr-un
imobil tip vila, el etajul 1/1, in suprafata de
28 mp, garsoniera este renovata recent,
dispune de gresie, parchet, geamuri ter-

mopan, sistem de supraveghere vodeo si
centrala proprie. 250 {; (0727.100.380/

0725.137.134 office@revest.ro 

78. Foisorul de Foc, Mosilor, semidec.,
28 mp, mobilat, utilat, garsoniera, in vila

din 1940, etaj 3/P+3, 23 mp+ 5 mp balcon,
mobilata si utilata complet, renovata

recent, termopan, aer conditionat, usa met-
alica, centrala termica, instalatii sanitare si
electrice, 250 {; (0723.334.024 bbadri-

an@gmail.com 

79. Gara de Nord, Plevnei, semidec., 28
mp, mobilat, utilat, prima inchiriere, etaj
2/10, bloc reabilitat termic, amenajata

luxos: 2 tv, sistem audio, dotari si mobilier
modern: ac, etc, situata pe blvd Dinicu

Golescu, la 4 minute de metroul de la Gara
de Nord, 280 {; (0722.323.657

office@heramba.ro 

80. Gara Obor,  40 mp, mobilat, utilat,
gars., 2017, parter/ P+1+M, moderna, cen-
trala proprie, contorizata, preferabil cuplu,

neg., 290 {; (0762.023.402 

81. Garsoniera spatioasa,  imbunatatiri
(gresie, faianta, parchet), utilata (aragaz,

frigider, tv); (0728.876.452 

82. Gheoghe Ionescu, Sisesti, dec., 32
mp, mobilat, utilat, Baneasa, Sisesti, gar-

soniera (2 camere), 1.700 L;
(0733.800.369 

83. Grozavesti studio de inchiriat dec.,
40 mp, mobilat, utilat, Studio de inchiriat,

prim chirias, 45 mp, balcon cu vedere catre
Brico Depot. Totul nou, complet mobilat si

utilat. Chirie 1+ 1 garantie, 5 minute fata de
metrou Basarab si Grozavesti. 420 {;

(0757.077.696 gabriela.badila@neofort-
biz.ro 

84. Grozavesti, dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera zona Gara de Nord, finisaje
moderne, amplasata intr-o zona dinamica,

acces rapid la metrou, bloc finalizat in
2018, 400 {; (0720.888.051
alexandru.ivan@procapitald.ro 

85. Iancului 35 mp, mobilat, utilat,
apropiere metrou Piata Iancului, mobilata
si utilata modern, bucatarie-bar, masina

spalat, termopan, gresie, faianta, tv, nego-
ciabil, 250 {; (0724.278.376 

86. Iancului semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Elev Stefanescu, garsoniera mobila-
ta si utilata complet, modern amenajata,

spatioasa, situata la 10 minute de metrou.
230 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

87. Iancului semidec., 33 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera semidec.a, Iancului, Elev
Stefanescu, etaj 8/10, mobilata/ utilata, an
constructie 1982, 5 minute metrou Iancului.

Chirie 280 euro/ luna. Detalii, 260 {;
(0723.762.355/ 0723.762.355 investimo-

biliare76@yahoo.com 

88. Iancului Magura Vulturului 6 minute
Metrou semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
strada Magura Vulturului etajul 1 , este

mobilata , curata, renovata acum se final-
izeaza renovarea) . Stb si Metrou la cateva
minute de mers pe jos. Balcon a fost inclus

in suprafata camerei 250 {;
(0752.506.254 narcis.cazacu@galaxyi-

mob.ro 

89. Iancului metrou dec., 42 mp, nemobi-
lat, utilat partial, Iancului metrou, garson-
iera situata la parter, curte 12 mp, bloc
nou, incalzire in pardoseala bucatarie

mobilata, situata la 5 minute metrou, pret
300 euro. 300 {; (0758.294.463 

90. Iancului metrou, garsoniera mobilata,
libera dec., 34 mp, mobilat, utilat,  280 {;

(0751.959.595 nistor@195.ro 

91. Iancului, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Magura Vulturului, garsoniera mobi-
lata si utilata complet moderna, et 2/10, su.

32 mp, balcon inchis, distanta 10 minute
de metrou Iancului. Pret 250 Euro pe luna,
1+1 la semnarea contractului ANAF 250
{; (0758.085.003 daniel@confortca-

saimobiliare.ro 

92. IANCULUI, metrou, Avrig, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, renovata, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, aer condi-
tionat, mobila moderna, aragaz, frigider,

masina de spalat. Pret negociabil 280 {;
(0786.596.049 mocanur93@gmail.com 

93. Iancului, 5 min de metrou semidec.,
27 mp, mobilat, utilat, garsoniera complet

mobilata si echipata, la 5 minute de metrou
Iancului. Multe magazine in zona, Mega
Mall foarte aproape (mers pe jos), Piata

Obor in apropriere, zona buna. 1.300 L;
(0746.246.764

madalina.constantin@omniasig.ro 

94. Iancului, Metrou, dec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, etajul 1, totul nou, pretabil si

birou, 350 {; (0722.547.414 

95. Iancului, metrou, dec., 44 mp, mobi-
lat, utilat, Iancului 2 minute metrou, stradal,
inchiriez garsoniere, cf. 1 sporit, dec.a, etj

3/8, mobilata tineresc, aragaz, frigider,
masina spalat termopan aer conditionat

gresie faianta parchet 300 {;
(0722.542.692

pavimobiliare@yahoo.com 

96. Iancului, Ritmului, Cimitirul Arme-
nesc, libera semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, semidec.a, 35 mp, bl 1980, et. 8/10,
amenajata, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metal balcon inchis, mobilata/
utilata complet, canapea extensibila,

dressing, ac, aragaz, frigider, masina de
spalat, 1.000 L; (0745.541.761 

97. Lacul Tei, Facultate de Constructii,
dec., 41 mp, mobilat, utilat, Colentina Tei,
5/10, dec, confort 1, mobilata utilata com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopan,

zugravit recent, bloc reabilitat termic, con-
tract ANAF, libera, 230 {;

(0787.882.999/ 0724.336.834 

138. Parc Carol, dec., 44 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera, 44 mp utili, etaj 7/9, dec.a,
bloc nou 2017, mobilata si utilata modest,

disponibila imediat, acces rapid la
mijloacele de transport in comun, aproape

de P-ta Unirii. 300 {; (0748.238.661/
0751.075.989 georgiana@imogroup.ro 

139. Parc Carol, Filaret, intre Unirii si TN,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, garsoniera 42

mp, Filaret, din 2018, panorama unica
asupra centrului orasului. Toate utilitatile,

modern, Fabrica de Chibrituri, locatie
aerisita, 2 lifturi, langa Parcul Carol

aproape Unirii, 390 {; (0739.473.274
chiriac.al.76@gmail.com 

140. Piata Minis, sector 3, Titan, semi-
dec., 34 mp, mobilat, neutilat, etajul 3 inter-

mediar, proprietar inchiriez garsoniera
impecabila, 260 {; (0736.651.033

boris.nastas@yahoo.ro 

141. Piata Romana semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, Propietar inchiriez gars in
bloc fara rism seismic cu boxa 10mp la 5

minute ASE,Metrou renovata recent ,mobi-
lata si utilata NOU (masina

spalat,frigider,plita.cuptor microunde
,tv,aspirator)LOC PARCARE 320 {;

(0722.790.889 

142. Piata Romana, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, ASE - Mihai Eminescu,

aprope de metrou, garsoniera mobilata,
utilata, 35 mp, terasa mare cu o vedere

superba, etaj 7/7, parchet, gresie, centrala
termica, libera din 15 decembrie 300 {;

(0724.590.266/ 0747.080.813
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

143. Piata Trapezului, 1 minut metrou 1
Decembrie 1918 dec., 40 mp, mobilat, uti-

lat, Piata Trapezului, 1 minut Metrou 1
Decembrie 1918, dec.a, etaj 3/8, 40 mp,

totul nou, libera contract Anaf 250 {;
(0787.403.790

ardeleanu.danyel@gmail.com 

144. Piata Unirii, magazin Unirea, dec., 44
mp, mobilat, utilat, garsoniera complet

mobilata si utilata, libera, pozitie ultracen-
trala, 350 {; (0744.525.191

escada.gts@gmail.com 

145. Piata Unirii, ultracentral dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera dec.a tip studio,

Piata Unirii, bloc monolit, mixt, etaj 4/8,
renovata recent ultra lux, instalatii sanitare
si electrice schimbate, mobilata si utilata

lux, totul nou, 2 min de Metrou Unirii. 500
{; (0720.302.537

traian.ciubuc@gmail.com 

146. Politehnica, Grozavesti, dec., 32
mp, mobilat, utilat, garsoniera noua de

inchiriat zona Politehnica, Militari, Groza-
vesti, proprietar, fara comisioane, aproape

de metrou, AFI, Orhideea. 320 {;
(0723.188.898

petrica.lucian@yahoo.com 

147. Rahova, 13 Septembrie, dec., 42
mp, mobilat, utilat, 13 Septembrie, parc

Sebastian, garsoniera cf 1, 40 mp, parter
din 8 nivele. Garsoniera este mobilata si
utilata complet. 300 {; (0769.776.666 

148. Rahova, Alexandriei, proprietar,
mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera zona

Rahova Alexandriei, mobilata si utilata, cu
toate utilitatile incluse in banii de chirie,

adica nu mai platiti nimic. Pret 1.000 L;
(0770.196.904 

149. Romana ASE, Dorobanti, dec., 40
mp, mobilat, utilat, Dorobanti, Romana
ASE, et. 6/8, confort 1 dec.a, mobilata

tineresc, utilata, masina de spalat, tv, aer
conditionat, zona deosebita, garsoniera
este libera. Acces imediat Ratb, metrou,

magazine, scoala, piata. 300 {;
(0722.638.934 

150. Romana, 34 mp, garsoniera dubla,
an constr. 1970, 300 {; (0722.422.247 

151. Romana, Victoriei, Hotel Minerva,
dec., 37 mp, mobilat, utilat, in proximitatea
bd. Lascar Catargiu, garsoniera fiind situa-
ta la parterul unei vile P+1, intrare separa-
ta, ideala pentru cabinet de avocatura/ psi-
hologie/ medical sau pentru un mic birou;

300 {; (0767.653.693
mihai.manole@iness-intermed.ro 
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125. Nerva Traian, aproape de Camera
de Comert dec., 52 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, inchiriez urgent gasoniera pe ter-
men lung, garsoniera se poate viziona.
Avans 1 luna + garantie, utilitati, rugam
seriozitate; 350 {; (0721.644.244/

0724.849.915 

126. Nerva Traian, Octavian Goga, reno-
vata, mobilata dec., 40 mp, mobilat, utilat,
2017, 40 mp, dec. , 7/8, luminoasa, bloc

1990. Interior modern cu finisaje noi,
bucatarie semideschisa, cu bar, mobilata,
utilata, modern 2017. Zona centrala, 10

minute de metrou Timpuri Noi, aproape de
Piata Unirii. 350 {; (0756.880.880

birouldeinchirieri@gmail.com 

127. Nicolae Grigorescu, inchiriere 1
camera in apartament cu 3 camere dec.,

25 mp, mobilat, neutilat,  180 {;
(0770.418.453

mariankerekiarto@galaxyimob.ro 

128. Obor, Colentina, BCR, dec., 40 mp,
mobilat partial, utilat partial, p/8, bloc mixt,
bucatarie nemobilata, utilata partial, cen-
trala termica proprie, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, libera, con-

tract ANAF, 1+1, 1.000 L;
(0724.336.834/ 021.642.77.01 

129. Obor, Colentina, stradal vav Kau-
fland, dec., 35 mp, mobilat, utilat, 6 min

metrou, apropae mall Veranda, piata, parc,
etaj 11/12, cf, 1 dec, 35 mp, bloc mixt

reabilitat termic, vedere spate, orientare
vest, pe mijloc, imb, g, f, p, termopan, um,

av 1+1, contract Anaf. 230 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

130. Panduri, 13 Septembrie, dec., 40
mp, mobilat, utilat, gars. spatioasa etaj 3/4,

bloc mixt, stradal, mobilata, utilata, ter-
mopan faianta, parchet, um, libera, Acade-

mia Militara, parc Romniceanu, 250 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

131. Pantelimon semidec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera cocheta, in vila con-

struita in 2004 foarte aproape de Cora
Pantelimon, metrou Republica si Pante-
limon. Imobilul are TV, aer conditionat,

masina de spalat, proaspat zugravita, ter-
men lung. 350 L; (0725.787.336/

0738.715.150 b_oproescu@hotmail.com 

132. Pantelimon Spital semidec., 17 mp,
mobilat partial, utilat, Garsoniera confort 2,
situata la etajul 4/10, este libera, nemobila-

ta, centrala termica proprie, cadastru si
intabulare, gresie, faianta, termopan, totul

nou, nelocuita dupa renovare. 180 {;
(0769.861.696 

133. Pantelimon, dec., 30 mp, nemobi-
lat, utilat partial, Cimitirul Armenesc, gar-
soniera nemobilata, utilata cu aragaz si

masina de spatat, curata, libera, situata la
15 minute de metrou Iancului. 170 {;

(0748.908.724/ 0762.656.686 

134. Pantelimon, Cimitirul Armenesc
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, Proprietar
închiriez garsoniera semidec.a, mobilata,

utilata, spatioasa, imbunatatiri, 250 {;
(0728.295.382 

135. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, inchiriez
garsoniera la casa Iulia, doar pt o fata,

avand masina de spalat, sifonier, plasma,
wifi gratuit, cablu tv, ac, mobila si saltea

noi. Pretul este cu cheltuieli incluse. Fara
garantii suplimentare; 1.500 L;

(0763.521.325
amicul_perfect_2006@yahoo.com 

136. Pantelimon, Mega Mall, Piata Ian-
cului, dec., 32 mp, mobilat, utilat, 10 min
metrou Iancului, zona Lidl Pantelimon
Mega Mall (1 min), renovat recent, etaj
8/10, bloc 1982, stradal, 2 lifturi, mobilat

modern, utilat complet, parchet, termopan,
aer cond, microunde, scara impecabila,

liber. 250 {; (40762570107 

137. Pantelimon, Piata Delfinului,
stradal, dec., 36 mp, mobilat, utilat, garson-
iera confort 1 dec.a, mobilata tineresc, etaj

9/10, frigider, aragaz, masina de spalat,
220 {; (0761.532.117 

Imobiliare închirieri GARSONIERE 4

1. 1 Decembrie 1918, Trapezului, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, 5 minute de metrou,

confort 1, bloc mixt, etaj 3/10, cocheta,
mobilata modern, utilata complet, multiple
spatii de depozitare, tv lcd, bucatarie noua,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, balcon inchis, contorizata, inter-

net 250 {; (0720.425.031/
0760.521.671 

2. 1 Decembrie, Trapezului, Ozana,
dec., 32 mp, mobilat, utilat, bloc nou, mobi-
lata modern, utilata complet, parchet, ter-
mopan, aer cond, centrala, wi fi, tv, etaj
2/3, costuri intretinere foarte mici, scara
impecabila, loc parcare, liber. 260 {;

(+40762570107 

3. 1 Mai, Domenii, Ion Mihalache dec., 45
mp, mobilat, utilat, Ion Mihlache, garson-

iera dec.a, spatioasa 45 mp, bucatarie, hol,
camera de zi, balcon, debara, ac, frigider,
mas de spalat, microunde, TV. Direct pro-

prietar, disponibila imediat, 270 {;
(0757.629.665 

4. 13 Septembrie, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Parlament, Libertatii, zona minis-
terelor, vedere spate, liniste, luminoasa,
proaspat renovata, ideal cuplu de tineri

angajati, doar rezidenta, costuri cu
intretinerea mici, 1 luna avans+ 1 garantie,

290 {; (0722.350.066
timeimob@gmail.com 

5. 13 Septembrie, dec., mobilat, utilat,
Sebastian, Prosper, stradal, bloc mixt, 4/8,

confort1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, la 2 min de mijloacele de transport:

226, 385, 122, 280 {; (0730.421.581 

6. Aerogarii, studio ready to move in.
Garsoniera la cheie in bloc nou, dec., 37

mp, mobilat, utilat,  380 {;
(0727.717.285 denisatanase@galaxyi-

mob.ro 

7. Alba Iulia rond, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, apropiere rond Alba Iulia, etaj 1/4,

confort 1, dec.a, 1 balcon, libera, ter-
mopane, parchet, gresie, faianta, mobilata,
utilata modern, spatioasa, zona buna, loc
parcare, 1 luna + 1 luna garantie. 250 {;

(0738.669.814 

8. Aleea Ucea, Resita, semidec., mobilat,
utilat, etaj 3/4, suprafata 18 mp, renovata,
mobilata/ utilata complet, termen lung, o

peroana/cuplu nefumatori, agentie imobil-
iara, chei 200 {; (0737.174.779 mar-

ius@k-imobiliare.ro 

9. Alexandriei dec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, Alexandriei, Antiaeriana, garsoniera
dec.a, mobilata, utilata, centrala proprie.

230 {; (0729.705.644 

10. Amzei, Piata Romana, inchiriez gar-
soniera, dec., 45 mp, mobilat, utilat,

suprafata 45 mp, bloc izolat termic, cen-
trala termica proprie, canapea extensibila,
etaj 2. Renovat recent, cablu TV, internet,
acces rapid la metrou, 1 luna chirie plus 1
luna de garantie. 330 {; (0739.430.161 

11. Aparatorii Patriei metrou, fix al 2 lea
bloc, dec., 42 mp, mobilat, utilat, 1985,

Universitatea Spiru Haret, autobuz la colt,
vedere bd, 2 lifturi, et. 8, aer conditionat,

pat dublu. Acces la Berceni, Vitan, Tinere-
tului, Unirii, Romana, Pipera. Se cere seri-

ozitate. Pret plus taxe cct; 220 {;
(0767.173.441 

12. Aparatorii Patriei,  mobilat, utilat,
langa Nesti, garsoniera plus dependinte.
Ofer confort maxim in vila lux. Prefer con-
vorbire telefonica in locul mesajelor, 600

L; (0733.025.409 

13. Aparatorii Patriei, metrou semidec.,
28 mp, mobilat, utilat, Garsoniera situata la

5 minute de metrou, etaj 1, centrala pro-
prie, gresie, faian??, parchet, termopan,
usa metalica, masina de spalat, frigider,

aragaz, tv. Libera. 210 {; (0773.931.307 

14. Aviatiei, Aurel Vlaicu, Baneasa,
Herastrau, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
inchiriere garsoniera dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2, 345 {;

(0767.188.180 

98. Lacul Tei, str. Otesani, garsoniera,
semidec., 28 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 28

mp, et 1/8, mobilata si utilata lux, bucataria
openspace, dressing, sifonier, tv led, bal-
con inchis, bloc din 1986 reabilitat, vedere
spate, bloc mixt, 310 euro neg, avans 1+1

garantie. 290 {; (0744.324.030/
0742.096.033 niky.dumitrescu@gmail.com 

99. Langa Mall Vitan,  42 mp, mobi-
lat, utilat, ofer spre inchiriere gar-
soniera, cf. 1. Preferabil unei fete,

200 {; (0751.192.439 

100. Lucretiu Patrascanu, Costin Geor-
gian,  garsoniera zugravita nou, mobilier

nou, 300 {; (0723.841.193 

101. Lujerului, Militari, dec., 43 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-
iera renovata Premium, pe Strada Dealul
Tugulea, nr. 54, etj 3/8, mobilata si utilata

complet, totul nou, se afla la prima
inchiere. Chirie: 350 euro/luna; Garantie:

370 euro. 350 {; (0758.375.112 

102. Mall Vitan dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Garsoniera dec.a, mobilata si utilata
vis-a-vis Mall Vitan. Locatie excelenta.

Renovata recent. Totul este nou. Bucatarie
inchisa. Etaj 6/8. Nu se accepta animale.
400 euro chirie. 400 {; (0743.806.949 

103. Mall Vitan, Strada Agatha Barsescu,
garsoniera; (0722.717.272 

104. Militari semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, Militari Rezidens Metro, oferim spre
inchiriere o garsoniera mobilata nou la etaj
1, utilata complet nou aragaz frigider masi-
na spalat termopan aer conditionat gresie

faianta parchet termopan, 250 {;
(0722.542.692

pavimobiliare@yahoo.com 

105. Militari Auchan, Chiajna, dec., 35
mp, mobilat, utilat, de inchiriat garsoniera,

Militari, Rezervelor, Penny. 250 {;
(0725.744.950

andreearezervelor79@gmail.com 

106. Militari Lujerului metrou 8 min,
Dealul Tugulea dec., 40 mp, mobilat, utilat,
dec.a, confort 1, 40 mp, mobilata si utilata

complet, foarte curata, et 3/4, balcon mare,
inchis in termopan, multiple imbunatatiri,

toate imbunatatirile, doar persoane
serioase, plata 1+1+comision agentie,
280 {; (0737.481.773 euro.c.imobil-

iare@gmail.com 

107. Militari Residence - capat ratb 178,
238 dec., 45 mp, mobilat, utilat, 1 minut de
statia ratb,178, 238, inchiriez garsoniera
frumoasa confort 1, et.3/7, sup 45mp cu
balcon, toate imbunatatirile, um, gresie,
faianta, parchet, termopan, ac, centrala

proprie, libera, complet mobilata si utilata.
230 {; (0721.262.173
ion.cdumitru@yahoo.com 

108. Militari Residence, Avangarde, str
Tineretului semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
Militari Residence, Avangarde, str Tinere-
tului, apropiere Ballroom, langa mijloacele
de transport in comun, etaj 1, mobilata si
utilata, totul nou, centrala proprie, libera,

disponibila imediat. 220 {;
(0723.337.143 casa.media@yahoo.com 

109. Militari Residence, zona Ballroom,
dec., 33 mp, mobilat, utilat, etaj 1/7, dis-

pune de geamuri termopan, usa metalica,
gresie, parchet, centrala termica proprie cu

termostat wireless. Toate finisajele,
mobilierul si electrocasnicele sunt noi si

nefolosite. 235 {; (0727.100.380/
0725.137.134 office@revest.ro 

110. Militari Rezidence, intrarea in com-
plex dec., 40 mp, mobilat, utilat, Proprietar,

garsoniera dec.a, spa?ioasa, totul nou,
prima închiriere, 50 metri statia de Ratb,
10 min metrou. Bloc nou civilizat, spatii

depozitare, mobila noua, pat transformabil
in canapea, 230 {; (0766.883.823 mari-

na.carare@yahoo.com 

111. Militari Virtutii, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, tramvai 41, inchiriez garsoniera etaj
1/4, amenajata modern, cu imbunatatiri,

loc parcare, bloc reabilitat, 280 {;
(0721.549.237 

112. Militari, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
Apusului, inchiriez garsoniera pe Iuliu

Maniu, acces stradal, vedere pe spate,
suprafata 38 mp, etaj 6/10, parchet, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, mobilat si
utilat, aer conditionat, aproape de metrou.

199 {; (0747.140.370 

113. Militari, dec., 44 mp, mobilat, utilat,
Cora, Virtutii garsoniera cf 1 dec, 8/9,

stradala, mobilata modern, utilata, g, f, p, t,
um, ac, masina de spalat, tv, net, libera,

avans 1+1, se poate aduce la cerere ce se
doreste schimba, 3 minute de metrou
Lujerului. 270 {; (0722.815.122/

0765.364.026
mondoluximobiliare@yahoo.com 

114. Militari, dec., mobilat, utilat, Gorjului,
dec, parter din 4, mobilata si utilata, reno-
vata, curata, balcon inchis si izolat, bloc
reabilitat termic, contorizata, apropiere
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
datorii la intretinere, ipoteci, uzufruct

viager. Cadastru, intabulare, cert. energetic
la urgenta; 45.000 {; (0758.200.203/

021.242.21.53 

31. Splaiul Unirii sau zona
centrala, particular,

cumpar apartament 2
camere; (0722.507.708 

32. Titan, Auchan, Al. Buhusi, ap. 2
cam., cf. 1, dec., et. 9/10, S- 55 mp,

an 1979, schimb cu gars. cf. 1,
aceeasi zona, plus diferenta;

www.uig.ro; www.cbs-imob.ro;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

33. Unirii, Universitate, Muncii, Iancului,
central particular doresc sa cumpar in

zonele centrale sau semicentrale un imobil
chiar si demolat, singur curte cu teren
modest sau apartament in vila cu banii
cash. Rog seriozitate si oferte serioase,

Ion, 1 {; (0771.131.867
vic_recal2016@yahoo.com 

34. Zona Nerva Traian, imprejurimi, bloc
mixt, exclus parter si ultimul etaj, 40.000-

60.000 euro; (0722.417.281 



7. 1 Mai, Ion Mihalache, Turda, Victoriei
dec., 65 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 2 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2 350 {;

(0767.188.180 

8. 1 Mai, zona Drumul Taberei, langa
Kaufland semidec., 58 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartamanet Drumul Taberei, Bd.
1 Mai 43 (Tricodava, Hanul Drumetului), 2
camere, dotat cu aragaz, masina, spalat,

frigider, aspirator, aer conditionat ; mobilat;
balcon inchis, 300 {; (0723.264.317

eugen_tns@yahoo.com 

9. 13 Septembrie Marriott, Panduri,
Cotroceni, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 2 camere dec.,

mobilat utilat nou, loc de parcare, centrala
proprie, totul nou, etaj 3 360 {;

(0767.188.180 

10. 13 Septembrie vav Marriott dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament etaj 2 bloc
nou, mobila noua la prima inchiriere, 600

{; (0765.404.303 

11. 13 Septembrie, semidec., 76 mp,
mobilat, utilat, agentie, 3\6, constructie

noua, contract Anaf inclus, mobilat si utilat
complet, multiple imbunatatiri, centrala ter-
mica, foarte curat, contorizat, liber din 10

ianuarie, acces usor AFI, Panduri, Mariott,
1+1. 420 {; (0768.580.861 

12. 13 Septembrie, 5 minute Prosper,
Sebastian, dec., 65 mp, mobilat, utilat,

mobilat modern, bucataria utilata, masina
de spalat, balcon inchis, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, apome-
tre, liber, acces 13 Septembrie, Sebastian,
Panduri, Drumul Sarii, Ghencea, 330 {;

(0729.323.433 

13. 13 Septembrie, Monitorul Oficial,
Marriott, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
C Anaf, Monitorul Oficial, open space, et.

7/8, mobilat/utilat complet, toate
imbunatatirile de calitate, renovat, prima

inchiriere. 530 {; (0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

14. 13 Septembrie, Sebastian, Panduri,
Prosper dec., 66 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament 2 camere dec.,
mobilat utilat nou, loc de parcare, centrala

proprie, totul nou, etaj 2 330 {;
(0767.188.180 

15. 13 Septembrie- Sebastian,  67 mp,
mobilat, utilat, 2 camere etaj 3/6, complet
renovat, nou, proprietar. Apartament mod-

ern. Pret negociabil. 500 {;
(0740.009.018 

16. Adora Urban, terasa, parcare, paza,
dec., 65 mp, mobilat, utilat,  275 {;

(0799.029.194
cateliu.gabriel@catoma.ro 

17. Alba Iulia, Burebista, bloc 2009, reno-
vat, modern, semidec., 65 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Unirii.

Inchiriere apartament 2 camere Alba Iulia,
Burebista, strada Popa Stoica Farcas,

bloc 2009, 500 {; (0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 

18. Alba Iulia, Decebal, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere Alba

Iulia Decebal, bloc 2010, 400 {;
(0765.502.268 

19. Andronache, Colentina, dec., mobi-
lat, utilat, casa la curte, parter, 2 camere,
conf. 1, baie, bucatarie, curte de 100 mp,

fara alti locatari. Gresie, faianta, ter-
mopane, usa metalica, centrala pe gaze,

calorefiere, 350 {; (0735.562.704 

20. Aparatorii Patriei, dec., mobilat, uti-
lat, particular, 2 camere, modern, cu cen-
trala proprie, cu paza fizica si sistem alar-

ma, parcare - lift subteran, cu balcon
inchis, cablu tv si internet, complex Metro-
politan, 400 {; (0766.323.501 nicollni-

collnicoll@yahoo.com 

21. Arcul de Triumf  Dorobanti, inchiriez
ap 2 cam dec., mobilat, utilat, renovat

recent, totul nou, complet mobilat si uti-
lat.Etaj 2/4, dec., 6 mp, zona linistita, loc

parcare, acces la parc, 1 luna chirie plus 1
luna de garantie; 422 {; (0739.430.161 

22. Arcul de Triumf, Averescu, Domenii,
Ion Mihalache dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Apartamentul are 2 camere si se afla pe

Bd-ul Maresal Alexandru Averescu, intr-un
bloc reabilitat termic, la etajul 1 din 7. Este

dec., complet mobilat si utilat si recent
renovat, 450 {; (0769.088.452

florin.racu@gmail.com 

23. Asmita Gardens, Tineretului, M.
Bravu, dec., 70 mp, mobilat, utilat, delta

Vacaresti, inchiriez apartament 2 camere,
Asmita Gardens Residence zona, Tinere-
tului, Mihai Bravu, delta Vacaresti, dec.,

suprafata aprox 70 m2, etaj 15/25 vedere
superba parc si oras, complet mobilat si

utilat, 600 {; (0764.529.841 

24. Auchan Vitan, piata Bobocica semi-
dec., 48 mp, mobilat, utilat, Particular,

inchiriez apartament 2 camere, 48mp, et
1, mobilat. Exclus agentii. Nediscutabil

300eur; 300 {; (0770.351.746 autoelec-
tronic@yahoo.com 

25. Aviatiei dec., 64 mp, mobilat, utilat,
mobilat si utilat lux, pozitie extraordinara,
apopiere metrou, parc Herastrau, etaj 1/4,

se preteaza unei familii/cuplu, 64 mp,
modificat, mobilier pe comanda, parcare

ADP, liber. 430 {; (0738.626.996 

26. Aviatiei, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
2 camere, dec., foarte spatios, mobilat si

utilat complet cum arata in poze, etaj 1 din
4, balcon spatios inchis in termopan, liber,

aproape de Mall Promenada, metrou
Aurel Vlaicu. 470 {; (0741.993.333 

27. Aviatiei, dec., 57 mp, mobilat, utilat,
etajul 1 din 4, dec. ,mobilat, utilat

complet,foarte curat, proaspat
zugravit,suprafata 57 mp, se face contract

Anaf. 450 {; (0722.200.209 catalin-
tanase50@yahoo.com 

28. Aviatiei, dec., mobilat, utilat, inchiriez
apartament, renovat recent, utilat complet,
centrala proprie, reabilitat termic, la 5 min
de metrou si Mall Promenada. Propietar.

550 {; (0753.849.443 balan_elenanico-
leta@yahoo.com 

29. Aviatiei, dec., 56 mp, mobilat, utilat,
particular, etajul 3/4 in bloc 1984-1990.

Blocul a fost reabilitat termic in anul 2012.
Renovat complet in 2018, mobilat si utilat
amplasat langa Carrefour Nicolaie Caram-

fil. 500 {; (0744.488.717 madali-
narhire@yahoo.com 

30. Aviatiei, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, Promenada mall, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer condi-
tionat, adiacent Hotel Crystal Palace,

Metrou Aurel Vlaicu, Herastrau, Floreasca.
550 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

31. Aviatiei, apartament 2 camere 10
minute birouri Aviatiei-Aurel Vlaicu dec.,

50 mp, mobilat, utilat,  495 {;
(0723.704.511 alina.niculae@galaxyi-

mob.ro 

32. Aviatiei, Aurel Vlaicu, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, imobil 1984, reabilitat ter-
mic, apartament 2 camere, etaj 1/4, dec.,
60 mp utili, renovat, mobilat si utilat com-

plet, loc de parcare inclus 500 {;
(0742.462.372 office@werent.ro 

33. Aviatiei, Complex City Point, bloc
2016, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei. Inchiriere

apartament 2 camere Aviatiei, strada
Avionului, Complex City Point, bloc 2016,
600 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

182. Unirii, Matei Basarab dec., 48 mp,
mobilat, utilat, garsoniera mare, foarte
aproape de Calea Calarasi, facultatea

Hyperion,spatioasa, renovata, mobilata si
utilata, situata la parter din 4 nivele; 270

{; (0745.664.665 

183. Unirii, Nerva Traian, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Nerva Traian, garsoniera

mobilata si utilata. 300 {; (0770.810.694
agentie13@mauwis.ro 

184. Unirii, str. Justitiei, semidec., 30 mp,
nemobilat, utilat partial, garsoniera la curte,

parter, renovata, nemobilata, utilata,
aragaz, frigider, masina de spalat rufe, 7

minute de metrou Unirii 220 {;
(0747.821.353 

185. Unirii,Decebal,Alba Iulia dec., 45
mp, mobilat, utilat, inchiriere garsoniera
dec., mobilat utilat nou, loc de parcare,
centrala proprie, totul nou, 2 minute de

metrou, etaj 2m, 320 {; (0767.188.180 

186. Unirii-Piata Constitutiei, 58 mp
dec., 58 mp, mobilat, utilat, 1978 anul con-

structiei, oferta inchiriere garsoniera pe
Strada Apolodor, 58 mp utili, parter /8

etaje, orientare cardinala pe Sud-Vest, bloc
de beton, confort 1www.realkom.ro 400 {;
(0740.620.112 marian.popa@realkom.ro 

187. Universitate semidec., 25 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere garsoniera Univer-

sitate, Armeneasca, complet mobilata si
utilata, cocheta, luminoasa, linistita,

bucatarie chicineta, la cateva minute de
metrou. Agentia Estate Advisers, 270 {;

(0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

188. Universitate Regina Elisabeta Cis-
migiu 8499 garsoniera dubla  45 mp, mobi-

lat, neutilat,  299 {; (0727.239.100
dorin.andrei@galaxyimob.ro 

189. Universitate, 38 mp, mobilat, uti-
lat, et. 2, canapea extensibila+ pat de

mijloc, centrala de apartamente, facilitati;
(0721.468.971 

190. Universitate, Piata Romana, Unirii,
Victoriei, dec., 40 mp, mobilat, utilat,

inchiriere garsoniera dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2, 320 {;

(0767.188.180 

191. Victoriei, semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, Titulescu, garsoniera dec.a situata la
3 minute de Piata Victoriei-Titulecu, etajul

1/10, bloc 1982, amenajata, mobilata-utila-
ta complet si modern, chirie 1+1, 320 {;

(0726.379.675
lineeaimobiliare@yahoo.com 

192. Viilor Liberty Center, inchiriere gar-
soniera dec., 40 mp, mobilat, utilat,  250
{; (0758.098.233 claudia.stroe@galaxyi-

mob.ro 

193. Virtutii, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
proprietar, garsoniera lux, mobilat, utilat,
aer conditionat, renovat recent, vedere
superba, tramvai 41 la scara, 2 statii

metrou la 10 min, pat matrimonial, rog
nefumatori, comision 0, 310 {;

(0721.656.576 octavius.rosu@gmail.com 

194. Vitan -Piata Bobocica - Auchan,
semidec., mobilat, utilat, 5 minute de

mijloacele de transport, etaj 3/10, confort 1,
termopan, aer conditionat, gaze separat,
se face contract la ANAF, gresie, faianta,
parchet relativ noi, fara animale de com-

panie, discutabil, 250 {; (0730.421.581 

195. Vitan Mall, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, inchieriez garsoniera vis-a-vis Vitan

Mall, stradal, 42 metri patrati, et. 1/8, rog
seriozitate, 260 {; (0727.177.008

katarinna00@yahoo.com 

196. Vitan mall, dec., 35 mp, mobilat par-
tial, utilat, str Anastasie Panu bloc reabilitat

parter cu vedere fata centrala proprie
pretabil birou servicii sau locuinta acces

rapid la Ratb si zona comerciala se poate
preda liber fara mobila frigider aragaz. 280
{; (0728.530.366 terenuris5@gmail.com 

197. Vitan mall, dec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, Vitan mall, 3 min metrou Mihai Bravu,
bloc nou, mobilata, utilata, etaj 2 din 10,
libera, urgent. 300 {; (0722.970.050/

0724.661.884 

198. Vitan Mall, Vlad Judetu, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, 4/8, confort 1, dec.a, 42 mp,
langa Mall Vitan, imbunatatiri, proaspat igi-

enizata si zugravita, mobilata si utilata
modern, termen lung 300 {;

(0722.370.702/ 0734.191.660 smercin-
schiconstantin@yahoo.com 

199. Vitan, Mall, Foisorului 9 bloc mixt
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Mobilata,
frigider, aragaz, masina spalat. Scara

foarte curata, bloc reabilitat termic. Aer
conditionat si televizor pentru +25 eur/

luna. Accept colaborare agentii. Nu stu-
denti sau escorte, 250 {; (0749.036.346 

200. Vitanul Nou dec., mobilat, utilat,
apropiere Mall. mobilata nou, parchet, ter-

mopan, gresie, faianta, curata. 250 {;
(0724.278.376 

201. Voluntari, mobilat, utilat, gars. et. 2,
langa Smart Expo, chirie + utilitati, 850 L;

(0724.319.923 

202. Zona Militari Residence,  mobi-
lat, garsoniera in vila, cu tot con-
fortul, numai unei doamne fara

vicii; 400 L; (0743.838.838/
0720.776.022 

152. Romana, Victoriei, Hotel Minerva,
dec., 37 mp, mobilat partial, utilat partial, in
proximitatea bd. Lascar Catargiu, garson-
iera fiind situata la parterul unei vile P+1,
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
inchiriez apartament cochet, mobilat, 60

mp, etaj 1/5, bloc 2009 620 {;
(0755.335.562 

40. Aviatiei, str. Prometeu, semidec., 58
mp, mobilat, utilat, mobilat/utilat complet,
et.4, spatios, foarte curat, renovat, bloc

reabilitat termic, balcon inchis in pvc, con-
tract ANAF, internet/tv, 1+1 garantie.

Vec:10 min. Metrou A.Vlaicu,Promenada
Mall,Pipera 450 {; (0768.603.033

cristi.tanase@galaxyimob.ro 

41. Baba Novac dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament 2 camere semidec, et.

6/10, su. 56 mp, bloc anvelopat, zona lin-
istita, mobilat si utilat complet, distanta 10

minute metrou Dristor, 400 {;
(0758.085.003 daniel@confortcasaimo-

biliare.ro 

42. Baba Novac semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Bloc Belvedere, et. 12/14, mobi-

lat si utilat modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat, liber, cen-
trala proprie, vis-a-vis Parc IOR, bloc con-

structie 2008, apropiere Dristor, Muncii,
400 {; (0728.114.498 

43. Baba Novac Park Lake semidec., 55
mp, mobilat, utilat, Campia Libertatii, parc
Ior, renovat, bloc reabilitat, etaj 6/10, mobi-

lat modern, utilat complet, liber, la prima
inchiriere, merita vazut, 300 {;

(0732.135.471 

44. Balcescu - Universitate,  mobilat, uti-
lat, 2 camere, etaj 5/7, vedere fata, reno-

vat, mobilat modern; (0723.619.619/
0723.632.003 

45. Balta Alba, metrou Costin Georgian,
dec., mobilat, utilat, proprietar direct, 2

camere cf 1 dec, mobilat, an constructie
1986, bucatarie, baie, aragaz, frigider,

masina spalat vase, cuptor cu microunde,
masina spalat rufe, aspirator, loc de par-

care, ceasuri apa. 350 {;
(0745.766.515

virginia.2mbchealth@gmail.com 

46. Baneasa, Aviatiei, inchiriez aparta-
ment 2 camere, dec., mobilat, utilat, reno-

vat, mobilat, utilat. Etaj intermediar,
suprafata 6 mp, scara linistita, acces facil
la mijloacele de transport, loc parcare, 1

luna chirie plus 1 luna de garantie. 395 {;
(0739.430.161 

47. Baneasa, Biharia,  inchiriez ap. 2
camere in vila cu loc de parcare, vizavi de

Liceul Henry Coanda, 500 {;
(0722.711.652 

48. Baneasa, Gradina Zoo, ambasada
SUA, semidec., 74 mp, mobilat, utilat, Ap.

2 camere, etaj 3, complet mobilat, 2
grupuri sanitare, vecinatati: Aviatiei, Aero-
portul Baneasa/ Otopeni, centre comer-
ciale (Baneasa Shopping City, Carrefour,
Ikea, Pipera) parcare, paza 24/7, 600 {;
(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

49. Baneasa, Herastrau, Aviatiei, Dobro-
geanu Gherea dec., 70 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament 2 camere dec.,
mobilat utilat nou, loc de parcare, centrala
proprie, totul nou, bloc nou, etaj 1, 400 {;

(0767.188.180 

50. Baneasa, Sisesti, Complex North
Lane, semidec., 63 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere

un apartament in zona Baneasa - Sisesti.
Inchiriere apartament 2 camere Baneasa -
Sisesti, Complex North Lane Residence,

Bld. Apicultorilor, bloc 2012. 600 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

51. Baneasa, Trifesti, Medicover, totul
nou, dec., 75 mp, mobilat, utilat, private-
house.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Baneasa, Aviatiei.

Inchiriere apartament 2 camere Baneasa,
strada Trifesti, vis a vis de Phoenicia,

OMV, bloc 2012, 630 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

52. Banu Manta, Titulescu, 2 camere
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 camere

Banu Manta, etaj 3/8, bloc reabilitat 400
{; (0755.335.562 

53. Barbu Vacarescu, Belvedere Resi-
dence, Bloc 2018, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Floreas-
ca. Inchiriere apartament 2 camere Barbu

Vacarescu, complex Belvedere Resi-
dence, Sos. Fabrica de Glucoza, bloc

2018. 500 {; (0741.773.257
simona@priavtehouse.ro 

54. Barbu Vacarescu, Belvedere Resi-
dence, totul nou, semidec., 70 mp, mobi-

lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Barbu

Vacarescu.Inchiriere apartament 2 camere
Barbu Vacarescu - Floreasca, Belvedere

Residence, Fabrica de Glucoza, bloc
2018. 600 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

55. Barbu Vacarescu, Belvedere Resi-
dence, Totul nou, semidec., 66 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona Barbu
Vacarescu.Inchiriere apartament 2 camere
Barbu Vacarescu - Floreasca, Belvedere

Residence, Sos. Fabrica de Glucoza, bloc
2018 600 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

56. Barbu Vacarescu, Belvedere Resi-
dence, totul nou, semidec., 60 mp, mobi-

lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Barbu

Vacarescu. Inchiriere apartament 2
camere Barbu Vacarescu - Floreasca,
Belvedere Residence, Sos. Fabrica de

Glucoza, bloc 2018 750 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

57. Barbu Vacarescu, Belvedere Resi-
dence, totul nou, semidec., 55 mp, mobi-

lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Barbu

Vacarescu. Inchiriere apartament 2
camere Barbu Vacarescu -Floreasca,

Belvedere Residence, Sos. Fabrica de
Glucoza, bloc 2018 500 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

58. Barbu Vacarescu, Sos Fabrica de
Glucoza, dec., 52 mp, mobilat, utilat, 2
camere, 2 bai, Belvedere Residence,

Barbu Vacarescu, nou. 750 {;
(0742.897.246 oanahasan@gmail.com 

Imobiliare închirieri 2 CAMERE 4

112. Colentina, Rose Garden Resi-
dence, bloc 2010 semidec., 48 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament 2 camere,

bloc 2010, Rose Garden Residence,
Colentina, semidec., suprafata aprox 48
mp, etaj 4/10, complet mobilat modern
(g+f+p+t+um). 380 {; (0764.529.841 

113. Colentina, Rose Garden, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere
un apartament cu 2 camere semidec., sit-
uat la etajul 1 din 10.Apartamentul este
mobilat si utilat complet, detine si aparat

de aer conditionat. 400 {;
(0765.673.985

catalina@cristalholding.ro 

114. Colentina, Rose Garden, dec., 44
mp, mobilat, utilat, Va oferim spre

inchiriere un apartament de 2 camere, sit-
uat la etajul 4 din 8, avand o suprafata
utila de 44 mp, construit in anul 2009 in
zona Colentina, in complexul rezidential
Rose Garden. 400 {; (0765.673.985

claudia@cristalholding.ro 

115. Confort City, Splai, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament dec., mobilat si
utilat modern, rezidential Confort City, et.
7/13, centrala proprie, mijloace de trans-

port, paza, 1+1, termen lung, 250 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

116. Cosmopolis, Pipera 2 camere
+parcare, semidec., 45 mp, mobilat, utilat,

390 {; (0736.690.109 office@north-
property.ro 

117. Cosmopolis, Pipera, 2 camere lux,
dec., 50 mp, mobilat, utilat,  450 {;

(0736.690.109 office@northproperty.ro 

118. Cotroceni Palat, Carol Davila, dec.,
44 mp, nemobilat, utilat, pozitie si locatie
reprezentativa pt. firme/birouri, renovat
capital, et. 2 in vila, reabilitata termic,

bucatarie mobilata si utilata, centrala pro-
prie, costuri intretinere reduse, cu con-

tract. 380 {; (0762.612.172/
0799.933.979 

119. Crangasi cu loc de parcare dec., 51
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

apartament cu 2 camere dec., mobilat si
utilat complet (2tv, masina spalat, frigider,
aragaz, aer conditionat, sandvis marker),
etaj 3 din 8, loc de parcare inclus, 1.500

L; (0735.526.606
adriana.ilie17@gmail.com 

120. Crangasi, 2 camere dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere mobilat modern,
aer conditionat, termopan, usa metalica,
aragaz, frigider, masina de spalat. Veci-

natati: Gara de Nord, Basarab, Ion Miha-
lache, Regie, Grozavesti, Militari Lujerului,

Turda 360 {; (0755.335.562 

121. Crangasi, Giulesti, Constructorilor
dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 2 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2 340 {;

(0767.188.180 

122. Decebal dec., 68 mp, mobilat, utilat,
str. Mesterul Manole, 2 cam, dec, etaj 1/4,

cu umbunatatiri, mobilat modern, utilat
complet, ac. 450 {; (0752.036.997/

0765.400.929 

123. Decebal dec., 70 mp, mobilat, utilat,
Zvon, etaj 3/8, dec., mobilat si utilat nou,
renovat nou, primul chirias, liber, gresie,

faianta, parchet, termopan, apropiere
Unirii, Alba Iulia, Muncii, 500 {;

(0728.114.498 

124. Decebal, Alba Iulia, Muncii, Vitan
Mall, dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 2 camere dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 7 minute de metrou, etaj 2 399 {;

(0767.188.180 

125. Decebal, Aurel Botea, 54 mp dec.,
54 mp, mobilat, utilat, 1991 anul construc-
tiei, oferta inchiriere apartament 2 camere
pe Strada Locotenent Aurel Botea, 54 mp,
etaj 2/8, bloc de beton si izolat termic, bal-
con inchis, confort 1www.realkom.ro 350

{; (0740.620.112
marian.popa@realkom.ro 

126. Decebal, Unirii, 2 camere dec., 480
mp, mobilat, utilat, apartament in zona
Unirii. Inchiriere apartament 2 camere

Unirii, 480 {; (0755.335.562 

127. Diham, Chisinau, Aleea Mozaicului,
nr.3,  mobilat, inchiriez ap. 2 camere

frigider, aragaz, masina spalat, aer cond.,
izolat, termopane, 300 {;

(0724.497.391 

128. Domenii, apartament 2 camere,
dec., 67 mp, mobilat, utilat,  690 {;

(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

129. Domenii, Ion Mihalache, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, prima inchiriere

dupa renovare totala(totul nou), etajul 1 in
imobil reabilitat, mobilat si utilat complet, 5
min metrou. Vecinatati: Piata Victoriei, 1

Mai, Turda, Banu Manta, Averescu, Kisel-
eff. OIA 124274 400 {; (0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro 

130. Dorobanti, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Dorobanti piata, inchiriem un

apartament mobilat tineresc, la etj 1/p+1,
utilat complet, aragaz, frigider masina
spalat termopan aer conditionat gresie

faianta parchet termopan. 500 {;
(0722.542.692

pavimobiliare@yahoo.com 

131. Dorobanti, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Gepa, bloc reabilitat termic, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet,
pozitie deosebita, aer conditionat, adia-
cent Floreasca, Stefan cel Mare, Piata

Victoriei, Aviatorilor; 480 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

132. Dorobanti, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Washington, cf. 1, parter, mobilat
complet, liber, centrala de ap. noua, spatiu

suplimentar demisol, 400 {;
(0727.884.946/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

133. Dorobanti, apartament luminos,
dec., 55 mp, mobilat, neutilat,  480 {;

(0799.029.263 raluca.timofti@catoma.ro 

134. Dorobanti, B-dul Primaverii 5 min
metrou Aviatorilor ap. 2 cam. de inchiriat

800 {; (0724.808.552
matei@mateipantea.ro 

135. Dorobanti, Beller, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Dorobanti, Beller,
deosebite, et 1/ 4 amenajate, mobilate uti-
late modern, situate intr-o zona eleganta,

mijloace de transport in comun, parc, zona
cu magazine. 600 {; (0723.606.040

goldwinpromotion@gmail.com 

136. Dorobanti, Beller, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Dorobanti, Beller, inchiriez
apartament 2 camere, etaj 1/4, 60 mp,
complet mobilat si utilat lux, mobilat,

bucatarie Ariston, gresie, faianta, parchet,
mobila Italia, termopane, aer conditionat,
plasma. 550 {; (0725.073.075 valenti-

nacalitoiu.imob@gmail.com 

137. Dorobanti, capitale dec., 42 mp,
nemobilat, utilat partial, Washington,

demisol renovat in vila, renovat, centrala
proprie, nemobilat, 42 m, parcare, termen

lung, detalii agentie, 375 {;
(0737.174.779 marius@k-imobiliare.ro 

138. Dorobanti, Capitale, Primaverii,
Victoriei dec., 60 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament 2 camere dec.,
mobilat utilat nou, loc de parcare, centrala

proprie, totul nou, etaj 3 400 {;
(0767.188.180 

139. Dorobanti, Londra, dec., 55 mp,
nemobilat, neutilat, inchiriere 2 camere sit-

uate pe starad Londra la demisolul unei
vile. Imobilul are 55 mp utili. Renovat

recent, primul chiras. Pretabil atat firma
cat si rezidenta. Vecinatati: Dorobanti, Vic-

toriei 525 {; (0752.289.028
office@espaco.ro 

86. Calea Calarasi, Popa Nan, Traian
dec., 64 mp, mobilat, utilat, renovat capital
acum, prima inchiriere, totul nou, modern,
de calitate, camere 19 si 16 mp plus hol
locuibil 14 mp, amenajat camera de zi,
balcon, 2 gr sanitare, 3 aer conditionat,

centrala, contract, 550 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

87. Calea Calarasilor dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Delea Veche, dec., etajul 3/7,

mobilat modern si utilat complet, aer con-
ditionat, lcd. Vecinatati: Matei Basarab,

Decebal, Mihai Bravu, Traian, Unirii, Alba
Iulia, Piata Muncii. OIA 34895 380 {;

(0752.099.439 office@catalog-rezidenti-
la.ro 

88. Calea Calarasilor, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 2 camere, 2000, cf. 1 A, et.

3/8, neg., 380 {; (0721.637.177/
0766.254.968 

89. Calea Calarasilor, Matei Basarab
dec., nemobilat, utilat partial, dec., nemo-
bilat, bucataria mobilata si utilata partial,
etaj 3/6, aer conditionat. Vecinatati: Alba

Iulia, Delea, Decebal, Muncii metrou,
Unirii. OIA 124273. 330 {;

(0752.099.439 office@catalog-reziden-
tial.ro 

90. Calea Dorobatilor, lux, 10 min metrou
St. Cel Mare dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere, Calea

Dorobatilor, lux, 10 min metrou Stefan Cel
Mare, dec., suprafata aprox 55 mp, etaj

7/14, complet mobilat si utilat nou modern
si lux(g+f+p+t+um); 580 {;

(0764.529.841 

91. Calea Vacaresti, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Procapital Development ofera

spre inchiriere un apartament de 2 camere
in suprafata utila de 60 mp, situat la etajul
6 din p+7 al unui bloc construit in 1989 in

zona Vacaresti. Acess rapid transport.
420 {; (0720.888.053/ 0219150

calciu.razvan@procapitald.ro 

92. Calea Victoriei, semidec., 47 mp,
mobilat partial, utilat, 2 cam cf 1, semid,

Calea Victoriei stradal 3/8 vedere stradala,
nemobilat, bucatarie mobilata si utilata

faianta gresie parchet termopan usa met-
alica aer conditionat, de preferat firma,

contract Anaf, 450 e. 450 {;
(0722.295.546 anagholami2@gmai.com 

93. Calea Victoriei, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, Calea Victoriei, str. Biserica

Alba, ofer spre inchiriere apartament 2
camere, semidec., situat la etajul 1 din

P+6. Apartamentul se inchiriaza mobilat si
utilat complet. 550 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2010@yahoo.com 

94. Calea Victoriei, ultracentral,  48 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere calea
Victoriei bloc din 1979 fara risc seismic et1

(parter inalt) vedere lateral fara galagie
gradina Eden, palatul Stirbei). Apartamen-

tul este complet mobilat si renovat nou;
500 {; (0721.247.342 orestiskolet-

sis@gmail.com 

95. Cantemir dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Budapesta dec, cf.1, et.6/10, suprafata 55
mp, mobilat si utilat complet, renovat, bal-
con inchis, bloc reabilitat, 2 lifturi, liber, 5-6
minute pana la metrou Unirii, Tineretului,

450 {; (0767.981.710 

96. Cantermir, Unirii, 2 camere dec., 57
mp, mobilat, utilat, 2 camere situat in zona
Tineretului, Radulescu Motru, la 5 minute

de metroul Tineretului, la 6 minute de
metroul Timpuri Noi 380 {;

(0755.335.562 

97. Casin, inchiriere apartament exclu-
sivist, 2 camere dec.e, 2004, dec., 55 mp,
mobilat, utilat,  600 {; (0723.542.482

raluca.vintila@galaxyimob.ro 

98. Central apartament 2 camere dec.,
58 mp, mobilat, utilat,  500 {;

(0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

99. Central, semidec., 62 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 2 camere nou
la parterul unui imobil de 3 etaje. Aparta-
mentul este mobilat si utilat complet mod-
ern, totul este la prima inchiriere (centrala,

ac, 2 TV). 500 {; (0745.777.881
toanchina.liliana@yahoo.com 

100. Cismigiu, particular,  mobilat,
inchiriez la baiat apartament 2 camere,

lux, centrala proprie, 300 {;
(0734.492.719 

101. Cismigiu, Sala Palatului, Piata
Sava, Inchiriere apartament 2 doua

camere , dec., 78 mp, mobilat, utilat,  850
{; (0758.098.743

sebastian.stroe@galaxyimob.ro 

102. Cismigiu, Universitate, inchiriez
apartament 2 cam  55 mp, mobilat, utilat,
suprafata 55 mp, etaj 1, bloc reabilitat ter-

mic, centrala termica proprie, complet
mobilat si utilat, mobila Mobexpert.Cana-

pea extensibila, dressing 2 persoane,
masina de spalat rufe, 1 luna chirie. 435

{; (0739.430.161 

103. Citta Rezidential Park, Pantelimon,
bloc 2017, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, loc parcare subteran. Apartament 2
camere (55 mp, etaj 4) si loc de parcare

subteran situate in Citta Rezidential Park,
un ansamblu format din 4 blocuri aflate in
incinta securizata si monitorizata; 475 {;

(0764.529.841 

104. Colentina dec., 51 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere apartament 2 camere in bloc
reabilitat, etajul 4/4, mobilat si utilat, la 5
min.de parc si mijloace de transport in

comun; 320 {; (0728.070.347 efteneni-
cole@yahoo.com 

105. Colentina Mcdonald's semidec., 55
mp, mobilat, utilat, etaj 10/10, mobilat si
utilat modern, curat, zona verde-2min
parc, stradal, acces rapid mijloace de

transport, liber, ideal cuplu, avans 1+1,
vecinatati: Doamna Ghica, Tei, Obor, Fun-

deni, 350 {; (0723.460.200/
021.210.76.00

sweethome_imob@yahoo.com 

106. Colentina rau, Fundeni, parc Moto-
drom semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
3/10, mobilat, utilat complet, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
usi interioare noi, aer cond, bloc reabilitat
termic, stradal, vedere spate, contorizat,

curat, liber, contract Anaf, acc. straini, 1+1.
280 {; (0787.882.999 

107. Colentina, D-na Ghica, dec., 60
mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere, renovat
recent, curat, civilizat, chirie 1+1, 300 {;

(0722.857.671 

108. Colentina, Doamna Ghica, Str.
Pancota, dec., 55 mp, mobilat, utilat, cf. 1,
parter/8, bloc reabilitat, centrala termica
proprie, costuri intretinere mici, zugravit

recent. Liber. 1+1 garantie, 300 {;
(0757.400.300 neagut65@gmail.com 

109. Colentina, Obor, complex Rose
Garden dec., 75 mp, mobilat, utilat, com-

plex rezidential 2009, tipul mare de
apartament paza mobilat si utilat complet,

loc parcare, etaj 7/9 liber. 440 {;
(0758.098.944 

110. Colentina, Obor, Complex Rose
Garden,  75 mp, mobilat, utilat, tipul mare
de apartament, mobilat si utilat modern, 2
terase, etaj 7/9, toate facilitatile unui com-
plex rezidential 2009, paza, supraveghere
video, loc parcare subteran, liber. 440 {;

(0758.098.944 

111. Colentina, Obor, Mosilor, Stefan cel
Mare dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 2 camere dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 8 minute de metrou, etaj 2 320 {;

(0767.188.180 

59. Barbu Vacarescu, Tei, Emerald Resi-
dence, bloc 2008 semidec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona Barbu
Vacarescu, Tei. Inchiriere apartament 2
camere Barbu Vacarescu, Tei, strada

Tuzla, Complex Emerald Residence, bloc
2008. 700 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

60. Basarabia, intrarea Titan dec., 50
mp, mobilat, utilat, Basarabia, intrarea

Titan inchiriez apartament in bloc nou, 50
mp utili, balcon 2 mp. Complet utilata si
mobilata. Langa gura de metrou Costin

Georgian, 400 {; (0763.100.210
ecko_2089@yahoo.com 

61. Berceni dec., mobilat, utilat, Ofer
spre inchiriere apartament cu 2 camere,

zona Oltenitei, dec. et 2/8, balcon,
imbunatatiri.Pret 250 euro. 250 {;
(0733.955.011/ 0733.955.185 

62. Berceni strada Secuilor, semidec.,
nemobilat, neutilat, apartament la etaj 2/4,
cu imbunatatiri. 250 {; (0752.918.195 

63. Berceni, semidec., 38 mp, mobilat,
utilat, Berceni, Emil Racovita, 2 camere,
mobilat utilat, curat, zona linistita apro-

priere gradinita, cresa, scoala, mijloace de
transport, etaj 7/10, 258 {;

(0768.601.798 

64. Berceni, dec., 62 mp, mobilat, utilat,
de inchiriat apartament 2 camere, Eroii

Revolutiei, in suprafata utila de 62 mp are
2 camere, bai: 1, dec., complet mobilat si
utilat. Imobilul este situat la 7-10 min de

mers de metrou. 400 {; (0731.535.220
luiza@cristalholding.ro 

65. Berceni, dec., 47 mp, nemobilat,
neutilat, Grand Arena strada, Drumul

Gilaului, nemobilat, are, 1 canapea, si,
sifonier, neutilat, centrala, proprie, etaj,
1/5, bloc, 2016, izolat, termic, gresie,

faianta, parchet, termopan, liber. 250 {;
(0721.864.861/ 0766.616.365 expocardi-

nal@yahoo.com 

66. Berceni, dec., 61 mp, mobilat, utilat,
particular inchiriez apartament spatios de
2 camere in complexul rezidential Jupiter
langa Mall Sun Plaza, aproape de metrou
Piata Sudulu, 475 {; (0730.012.841 vti-

ganila@icloud.com 

67. Berceni, 50 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar ofer pt inchiriat ap 2 camere, dec.,
recent renovat, utilat, mobilat, termopane,
usi noi, usa metalica, balcon loja inchis,
bloc f. curat si linistit fara restantieri. Nr.

tel. 350 {; (0770.234.882/
0770.234.882 ely_1156@yahoo.co.uk 

68. Berceni, Brancoveanu, dec., mobilat,
utilat, str. Izvorul Oltului, ap 2 camere, etaj
1/10, mobilat, aragaz, frigider, masina de
spalat, ac. 1.200 L; (0752.036.997/

0765.400.929 

69. Berceni, complex Jupiter dec., 68
mp, mobilat, utilat, 2 camere confort 1,
mobilat nou, frigider, aragaz, masina de

spalat, aer conditionat, renovat, bloc 2010,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala proprie, cu loc de parcare subteran,

475 {; (0761.532.117 

70. Berceni, Dimitrie Leonida semidec.,
60 mp, mobilat, utilat, apartament modern,
etaj 1/4, centrala proprie, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, masina
de spalat, frigider, aragaz, tv, bar, balcon,

loc parcare. Liber. 350 {;
(0773.931.307 

71. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., 60
mp, nemobilat, neutilat, inchiriez, aparta-
ment 2 camere, liber, bloc nou 2018, etaj
1, A/C, pretabil firma s-au de locuit. Staie

Ratb la 3 min de bloc. 250 {;
(0731.136.764/ 0731.136.764
bogdan.imobsud@gmail.com 

72. Berceni, Giurgiului dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament doua
camere, dec., utilat, intr-o zona linistita, la
etajul 6, situat la intersectia Giurgiului cu

Drumul Gazarului, pe strada Vigoniei, nr 8.
Direct proprietar. 250 {; (0721.052.395

stoiculescu.valentin@gmail.com 

73. Berceni, Oltenitei, piata Sudului
metrou, dec., 50 mp, nemobilat, utilat, 2
camere cf. 1 dec. nemobilat, parter /4
zugravit, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, instalatii noi, centrala proprie, 280
{; (0761.532.117 

74. Berceni, Piata Sudului metrou,
inchiriere apartament 2 camere semidec.,

40 mp, mobilat, utilat,  299 {;
(0758.098.233 claudia.stroe@galaxyi-

mob.ro 

75. Berceni, Sun Plaza, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament nou reno-
vat, mobilat modern, langa sali de fitness,
piscina, mall si metrou. Termen lung pen-
tru chiriasi seriosi, nefumatori si fara ani-
male companie. 385 {; (0737.174.779

marius@k-imobiliare.ro 

76. Big Berceni - Secuilor semidec., 46
mp, mobilat, utilat, inchiriere pe lunga

durata, 2 camere, bloc 4 etaje, etajul 3 din
4, complet utilat, balcon pe 2 camere,

inchis, usa metalica, aer conditionat, mobi-
lat complet, preferabil nefumatori. Pret dis-

cutabil; 330 {; (0726.364.468 gef-
timie@yahoo.com 

77. Brancoveanu metrou, inchiriere
apartament 2 camere semidec., 40 mp,
mobilat, utilat,  330 {; (0758.098.233

claudia.stroe@galaxyimob.ro 

78. Brancoveanu, Piata Sudului, ap 2
cam, dec., mobilat, utilat, renovat recent,

utilat si mobilat modern, mobila pe coman-
da, AC, internet, cablu TV, canapea exten-
sibila acces metrou, 5 minute, loc parcare,
1 luna chirie plus 1 luna de garantie. 315

{; (0739.430.161 

79. Bucurestii Noi - metrou parc
Bazilescu semidec., 58 mp, mobilat, utilat,
renovat nou,primul chirias,balcon spatios,

imobil reabilitat termic,costuri mici de
intretinere, totul nou, metrou 1 minut adia-

cent Casa Presei, zona de Nord, Ion
Mihalache; 420 {; (0732.009.333 

80. Bucurestii Noi, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Chitila, apartament mobilat si utilat
complet modern, finisaje de lux, bloc con-
struit in 2017, etaj 3 cu 3 lifturi, situat la 5

minute de metrou Jiului 400 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

81. Bucurestii Noi, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Chitila, apartament situat la etajul 3
in bloc construit in 2017, 3 lifturi, amenajat
nou in conditii de lux, mobilat ?i utilat com-
plet, la 5 minute de metrou Jiului, merita

vazut; 400 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

82. Bucurestii Noi, dec., mobilat, utilat,
Pajura, apropiere Kaufland, mobilat mod-
ern, masina spalat, tv, parchet, termopan,

usi interioare noi, liber 350 {;
(0724.278.376 
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

Plaza mall, Tricodava, 1+1, 299 {;
(0768.469.465

contanunturi@yahoo.com 

174. Drumul Taberei, 2 camere dec., 54
mp, mobilat, utilat, amenajat modern,

proaspat renovat, dec., cf. 1, mobilat si uti-
lat complet, imbunatatiri multiple, contor-

izat, jaluzele exterioare, acces rapid
Plaza, Militari, Crangasi, Ghencea, 13
Septembrie 360 {; (0755.335.562 

175. Drumul Taberei, 2 camere in imobil
nou cu loc de parcare, prima inchiriere

semidec., 52 mp, mobilat, utilat,  400 {;
(0723.325.257

contact@mihaelaanton.ro 

176. Drumul Taberei, 5 minute Plaza Mall
/ap. 2 camere dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Romancierilor, 5 minute Plaza Mall-Parc
Moghioros, dec., etaj 3/4, renovat recent,

gresie, faianta, parchet, geamuri ter-
mopan, usa metalica, dresing, debara, aer
conditionat, mobilier modern, utilat, 350

{; (0766.668.893 

177. Drumul Taberei, contract Anaf, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere dec., etaj p/4, balcon.Mobilat si
utilat. Mobilerul din dormitor si sufrageri
este nou. Termopane/usa metalica. Gre-
sie, faianta, parchet. Aragaz, masina de
spalat, frigider, 320 {; (0732.624.689 

178. Drumul Taberei, Favorit, dec., pro-
prietar, ap. 2 cam., renovat, mobilat mod-

ern, et. 2/4, bloc reabilitat, 300 {;
(0735.275.630/ 0767.304.316 

179. Drumul Taberei, parc Moghioros
semidec., 37 mp, mobilat, utilat, pozitionat
stradal in apropierea mijloacelor de trans-

port si utilitatilor, etaj 5/10, amenajat cu
termopan, parchet, gresie, faianta, mobilat

si utilat, disponibil imediat. 250 {;
(0744.682.007 

180. Drumul Taberei, Piata Moghioros,
mobilat, utilat, particular, parc, mall Plaza,

etaj 4/9, stradal, complet amenajat,
imbunatatiri. 300 {; (0745.017.882 

181. Drumul Taberei, Plaza Romania,
dec., mobilat, utilat, etaj 4/10, mobila Mob-
expert, complet utilat, cu aer conditionat,

balcon inchis cu termopan, cu imbunatatiri
de bun-gust, renovat, confortabil, balcon

mare inchis, 310 {; (0746.122.221 

182. Drumul Taberei, Plaza,
Bd.Timisoara, semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, mobilat complet, bucataria utilata,
masina de spalat, balcon inchis, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
ac, acces linia 41, Militari, Lujerului, Cran-

gasi, Afi Cotroceni, Ghencea, 280 {;
(0729.323.433 

183. Drumul Taberei, Plaza, Piata
Moghioros, Tip-Top, semidec., 43 mp,
mobilat, utilat, mobilat utilat, masina de

spalat, etaj 1/10, bloc reabilitat, la 2
minute de 41 tramvai, liber 1.200 L;

(0721.335.949 

184. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., 38 mp, mobilat, utilat, ap.

2 cam., cf. 2 dec., et. 1/10, mobilat si utilat,
cu imbunatatiri g, f, p, t, um, predabil pe

18 dec. Se prefera familie chiar si cu copii.
Fara animale de companie. Termen lung

1+1. Pret 1000 lei/luna. Agentie 1.000 L;
(0761.050.235 

185. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Alunului  60 mp, mobilat, utilat,

Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
Alunului, 2/4, bloc 2018, centrala proprie,
mobilat si utilat, loc parcare, balcon, zona

linistita 290 {; (0723.173.783/
0769.088.538 

186. Drumul Taberei, Raul Doamnei
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Prelungirea

Ghencea (LIDL), stradal, parter inalt, dec.,
mobilat si utilat modern, balcon - logie

inchis in termopan, renovat (primul
chirias), pretul include ctr. ANAF, 1.500

L; (0725.084.444/ 021.210.76.00
ancasweethome@gmail.com 

187. Drumul Taberei, romancierilor, 2
camere semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, mobilat, utilat, cen-
trala proprie, masina de spalat, frigider,
zona romancierilor, bd-ul timisoara la 10

min fata de Mall Plaza, 380 {;
(0742.400.300 

188. Drumul Taberei, Romancierilor,
Plaza, sector 6 dec., 50 mp, mobilat, utilat,
5 minute Plaza Romania, Romancierilor,

parc Moghioros, Drumul Taberei, sector 6.
350 {; (0723.131.649

act.tane@gmail.com 

189. Drumul Taberei, zona metrou
Favorit, dec., 50 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, 2 cam. circular, 50 mp, mobilat, utilat,
frigider nou, aragaz nou, etaj 10/10, um,
termopan, masina spalat, apometre tv,

cablu, interfon, 2 lifturi, balcon inchis, dor-
mitor proaspat zugravit, supraveghere.

220 {; (0723.198.868 

190. Emerald Residence, Barbu
Vacarescu, Lacul Tei dec., 70 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere, lux,

bloc nou, Emerald Residence, zona Barbu
Vacarescu, Lacul Tei, bloc 2009, suprafata
aprox 70 mp, etaj 2/9, complet mobilat si

utilat (g, f, p, t, um) 750 {;
(0764.529.841 

191. Eroii Revolutiei dec., 48 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere dec.
Metrou Eroii Revolutiei. Apartamentul are

centrala proprie, este mobilat si utilat
(frigider, aragaz, masina de spalat), ter-

mopan. 300 {; (0741.010.211
cristinel_seremet@yahoo.com 

192. Ferdinand, Avrig, metrou Obor
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere etaj 1/4, 56 mp, bloc
reabilitat termic, mobilat si utilat. Se afla in

apropierea mijloacelor de transport in
comun. Cheltuielile de intretinere sunt

mici. Pret discutabil 320 {;
(0746.818.074 

Sediile redac¡iei "ANUNºUL TELEFONIC": l BD. CAROL I NR. 35 l BD. MAGHERU NR. 34-38 (metrou P-¡a Romanå) l ªOS. COLENTINA NR. 2D (sta¡ie tramvai Ziduri Mo¿i)

49Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro14 decembrie 2018

140. Dorobanti, Perla, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, etaj 10/10,

proaspat zugravit, mobilat si utilat, dec.,
toate utilitatile, aer conditionat, zona linisti-

ta si usor accesibila, 370 {;
(0771.270.618 

141. Dorobanti, str. Scoala Floreasca,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 1 in

vila, ap. cochet cu 2 dormitoare dec.e plus
o mica camera de zi, renovat capital si
mobilat nou relativ recent, centrala pro-
prie, aer conditionat, negociabil. 435 {;

(0762.612.172/ 0799.933.979 

142. Dristor dec., 65 mp, mobilat, utilat, 1
min metrou, 1/dec, 3/8, 65 mp, ac, balc

termopan, imbunatatiri, rulouri exterioare,
loc parcare ADP, mobilat, utilat, liber;

2.000 L; (0722.403.871 tranzactiiimo-
biliare_roxana@yahoo.com 

143. Dristor dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere, dec., etaj
3/8, cu balcon, bine compartimentat, ter-
mopane, gresie si faianta, renovat recent,
complet utilat si mobilat. Statie de metrou

Dristor la 2 minute pe jos, 430 {;
(0723.515.155 mihaixpp@yahoo.com 

144. Dristor - Kaufland - Mihai Bravu,
stradal, dec., 62 mp, mobilat, utilat, acces
metrou 4 minute, 2 camere, etajul 6, bloc

1987, loc parcare, 380 {;
(0728.868.749 office@dinamicimobil-

iare.ro 

145. Dristor - Mihai Bravu,  60 mp, mobi-
lat, utilat, particular, 1988, 5/9, termopan,

um, nu accept familie, 1.200 L;
(0723.270.092 

146. Dristor - Rm. Valcea dec., 58 mp,
mobilat, utilat, dec., apropiere metrou, etaj
3/8, renovat si amenajat 2016, utilat com-
plet, scara linistita, parcare, pret 340 euro;

340 {; (0738.626.996 

147. Dristor -Dudesti, Buresbista, dec.,
55 mp, nemobilat, neutilat, Calea Dudesti
inchiriez 2 camere la curte, acces strada,

singur curte, dec., liber, toate utilitatile,
acces metrou 8-10 minute, 350 {;

(0728.868.749 office@dinamicimobil-
iare.ro 

148. Dristor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
mobilat modern, utilat complet, renovat

recent, termopan, parchet, use metalica,
aer conditionat, aproape de metrou, liber,
vecinatati: Vitan, Muncii, Iancului 360 {;

(0799.158.149 

149. Dristor, 5 minute metrou, pe strada
Rm. Valcea, semidec., 53 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, chiar la benzinaria Mall,

bloc reabilitat, etajul 5, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, partial

mobilat, se poate utila la cerere, termen
lung, liber 290 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

150. Dristor, Baba Novac, inchiriez
apartament 2 cam dec., mobilat, utilat,

dec., mobilat si utilat recent, renovat nou,
masina de spalat rufe, AC, internet, cablu

TV, acces rapid metrou Dristor, 1 luna
chirie plus 1 luna de garantie. 339 {;

(0739.430.161 

151. Dristor, chiar la metrou, dec., 54
mp, mobilat, utilat, 10 minute parc IOR,

Mall ParkLake, Strada Emanuel Buteica,
etajul 4 din 5, bloc 2018, complet mobilat
si utilat modern, centrala, televizor LCD,
bucatarie complet utilata, liber, termen

lung 500 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

152. Dristor, metrou, particular,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

et. 2/8, renovat nou, reabilitat,
liber, negociabil; (0722.295.558 

153. Dristor, Mihai Bravu, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, dec., bloc

nou,constructie 2018, etaj 4, complet
mobilat si utilat modern, mobilier nou,

primul chirias. 5 minute metrou DristorVe-
cinatati: Mihai Bravu, Dristor, Vitan, Titan,

Muncii. 500 {; (0752.289.028
office@espaco.ro 

154. Dristor, Muncii, Mihai Bravu, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, inchiriere aparta-

ment 2 camere dec., mobilat utilat nou, loc
de parcare, centrala proprie, totul nou, 2

minute de metrou, etaj 5 340 {;
(0767.188.180 

155. Dristor, Titan, 2 camere dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 camere Dristor 5 min.

M, etaj 4/8, renovat si mobilat complet
modern 360 {; (0755.335.562 

156. Drumul Sarii, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere, etaj
1/4, amenajat, 350 {; (0745.067.409 

157. Drumul Taberei dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Drumul Taberei, Favorit,

inchiriem apartament 2 camere, cf. 1, dec.
la et. 2/4, mobilat tineresc utilat complet,

aragaz, frigider, masina spalat, termopan,
aer conditionat, gresie, faianta, parchet.

300 {; (0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 

158. Drumul Taberei dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 2 camere
dec., proaspat renovat, gresie, faianta,
parchet termopane, contorizat, utilat:

frigider, aragaz, masina de spalat, cuptor
microunde. Zona Drumul Taberei. 1.400

L; (0723.363.079 

159. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Valea Argesului, apartament 2

camere confort 1, dec., 4/4, mobilat si uti-
lat complet, curat, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, bucatarie mare, liber, 250 e,

contract Anaf inclus. 250 {;
(0769.088.539 

160. Drumul Taberei -Parc-Contract
Anaf, dec., 52 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere dec. et 1/10, mobilat utilat,
curat, contract Anaf, 270 {;

(0773.929.072 mirceaefs@gmail.com 

161. Drumul Taberei stradal, acces
direct, metrou, ratb semidec., 53 mp,

nemobilat, neutilat, Dr. Taberei intersectia
V. Argesului, parter, bloc stradal, intrare

din trotuar, spatiu cu destinatie comerciala
(birou, cabinet, etc.), toate autorizatiile,

contract termen lung, statie Ratb, metrou;
2.499 L; (0721.019.959 respecti-

mob@yahoo.ro 

162. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec.,
42 mp, mobilat partial, utilat, cf 2 sporit,

9/10, aragaz, frigider, masina spalat, par-
chet, faianta, termopan, 800 L;

(0722.542.692/ 0761.532.117 pavimobil-
iare@yahoo.com 

163. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, apartament situat in zona Frigo-

com, zona linistita, bloc curat, renovat,
mobilat modern, liber, negociabil, scoala in

apropiere, 250 {; (0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

164. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament cu 2

camere dec.e, mobilat, renovat. etaj 8 din
10, piata, mall, transport in comun foarte

aproape, etaj 8, confort 2, compartimenta-
re dec., numar camere 2 300 {;

(0733.097.322
cristipaulene@yahoo.com 

165. Drumul Taberei, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, nr. 67, aer conditionat, cablu tv,

internet, 310 {; (0728.133.650
adi_dosinescu@yahoo.com 

166. Drumul Taberei, dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, ofer spre inchiriere apartament 2
camere, elegant, renovat, mobilat si utilat,
bloc reabilitat termic, foarte curat si civi-
lizat, situat intre piata Moghioros si mall
Plazza, 380 {; (0727.118.325 ilecon-

stantinescu5@yahoo.com 

167. Drumul Taberei, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Raul Doamnei, dec., bucatarie si

hol mare, mobilat, utilat, etajul 1 din 4,
liber, contract Anaf. 230 {;

(0722.200.209
catalintanase50@yahoo.com 

193. Floreasca -Stefan Cel Mare,
inchiriez ap 2 cam dec., mobilat, utilat,
totul renovat recent, mobilier modern,

complet utilat. Etaj intermediar, centrala
termica proprie, internet, cablu TV, masina

de spalat vase, canapea extensibila, 1
luna chirie plus 1 luna de garantie; 385 {;

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
fil, Bloc 2014, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Heras-

trau. Inchiriere apartament 2 camere
Herastrau, Aviatiei, Nicolae Caramfil, stra-
da Intrarea Catedrei, bloc 2014. 700 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

211. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
semidec., 93 mp, mobilat, utilat, private-
house.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Herastrau - Nordului.
Inchiriere apartament 2 camere Herastrau

- Nordului - Satul Francez, strada Virgil
Madgearu, langa Persepolis. 700 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

212. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
bloc 2007, semidec., 83 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Heras-
trau - Nordului. Inchiriere apartament 2

camere Herastrau, strada Grigore Gafen-
cu, langa Ambasada Canadei, bloc 2007,
650 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

213. Iancului, Bd Ferdinand, stradal,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, 2 camere
conf 1, etaj 1 /4, frigider, aragaz, masina
de spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bloc rebilitat. 300 {;
(0761.532.117 

214. Iancului, gura de metrou, Piata Ian-
cului, stradal dec., 60 mp, mobilat, utilat,

etajul 3/8 dec., mobilat utilat complet,
bucatarie spatioasa, aragaz, frigider,

faianta, gresie, geam la baie, pozitie exce-
lenta, chirie de garsoniera, liber 300 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

215. Iancului, gura de metrou, Piata Ian-
cului, stradal dec., 65 mp, mobilat, utilat,

etajul 3/8 dec., mobilat utilat complet,
bucatarie spatioasa, aragaz, frigider,

faianta, gresie, geam la baie, pozitie exce-
lenta, chirie de garsoniera, liber, apropiere

metrou Iancului, Mihai Bravu, 300 {;
(0745.541.761/ 0755.075.901 iancu-

lui@excesimobiliare.ro 

216. Iancului, Matei Voievod, facultatea
UNATC, dec., 45 mp, mobilat, utilat, mobi-
lat modern, liber dec., amenajat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal 2
dressinguri, ac, canapea extensibila pat

matrimonial nou, frigider nou aragaz, hota,
10 min metrou Iancului, Mihai Bravu 300

{; (0745.541.761/ 0768.198.230 

217. Iancului, Stefan cel Mare, 2
camere, dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2
camere, Iancului 5 min de metrou, etaj

4/8, suprafata 55 mp 370 {;
(0755.335.562 

218. Iancului,metrou Pta
Iancului,Pache Protopopescu semidec.,
55 mp, mobilat partial, neutilat, semidec.,
renovat recent, 59 mp, et. parter/1, ame-
najat, finisaje moderne, gresie, faianta,

parchet, termopan apropiere metrou, Ian-
cului, Pache Protopopescu, ProTv, con-

tract ANAF. 450 {; (0745.541.761/
0755.075.901 iancului@excesimobiliare.ro 

219. Ion Mihalache - Ciuperca semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, prima inchiriere

dupa renovare totala. Mobila si electrocas-
nice noi. Vecini linistiti. Bloc reabilitat ter-

mic, termopane. Statie de autobuz si tram-
vai langa bloc 400 {; (0741.110.035

Vasilescu.constantin@yahoo.co.uk 

220. Ion Mihalache, Str. Turda 125, m.
Victoriei 10min dec., 62 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 2 camere, zona Ion

Mihalache, Str. Turda 125, metrou Victoriei
10 min, dec., supr. aprox. 62 mp, etaj 2/8,

complet renovat mobiltat modern
(g+f+p+t+um). 500 {; (0764.529.841 

221. Jilava, rezidential Gloria, dec., 54
mp, mobilat, utilat, confort 1, etajul 3/4,

bloc racordat la toate utilitatile, centrala de
bloc, mobilat, chiria 2 luni + 1 luna
garantie, 210 {; (0723.049.152

any_nistor@yahoo.com 

222. Jiului, Bucuresti Noi, Pajura, 1 Mai,
dec., 62 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 2 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2, bloc nou

330 {; (0767.188.180 

223. Kiseleff, apartament 2 camere,
semidec., mobilat, utilat, inchiriere aparta-
ment 2 camere, semidec., complet mobilat
si utilat in zona Kiseleff. Are 60 mp utili si

are vedere spre gradina. Pret 640
euro/luna. Cod oferta RMX25321, telefon:

640 {; (0723.232.359
team.bucuresti@remax.ro 

224. Kiseleff, Domenii, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Domenii, Sandu Aldea,

inchiriez apartament deosebit 2 camere in
vila P+2 care face parte din Patrimoniul
National, etaj 1, 90 mp, living spatios 50
m2, dormitor, renovat, centrala proprie.

599 {; (0725.073.075
valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

225. Lacul Tei, Otesani, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, 3/8, cf. 1 sp., pozitie buna,

curat, aer conditionat, luminos, zona linisti-
ta, scara foarte curata. Inchiriere pe ter-

men lung, cu contract. Exclus agentii, 350
{; (0724.351.676/ 0724.276.156

mioara.miga@gmail.com 

226. Leroy Merlin, dec., 55 mp, mobilat,
utilat partial, inchiriez 2 camere cf 1 parter
inalt bloc nou contorizat separat centrala
proprie liber pret 200 euro avans 1+1, rog

seriozitate. 200 {; (0764.888.116 

227. Lujerului, Drumul Taberei, 2
Camere dec., 350 mp, mobilat, utilat, 2

camere Lujerului 5 minute de metrou, etaj
3/10, suprafata 55 mp 350 {;

(0755.335.562 

228. Lujerului, Gorjului, Virtutii, Uverturii
dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 2 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2 320 {;

(0767.188.180 

229. Mall Vitan, apartament 2 camere
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere, et. 1/4, spatios, dec., mobilat, uti-
lat, centrala proprie, aer conditionat, masi-

na de spalat. 350 {; (0749.372.348
simona@cristalholding.ro 

230. Mall Vitan, Vitan, 2 camere dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament cu 2

camere de inchiriat in zona Vitan Mall,
dec., imobil din 1990, 2 balcoane inchise,
mobilat modern, bucataria mobilata si uti-
lata. Imbunatatiri: gresie, faianta, parchet,

termopan 399 {; (0755.335.562 

231. Metrou Gorjului, ap 2 camere lux,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, finisaje mod-
erne, va oferim spre inchiriere ap 2 cam

complet mobilat si utilat,totul nou, situat in
apropierea metroului Gorjului,la 3 minute
de mers pe jos, la et. 1/4. Apartamentul
beneficiaza de loc parcare exterior; 500
{; (0769.167.610 andrada@ideal-resi-

dence.ro 

232. Metrou Obor, stradal semidec., 54
mp, mobilat, utilat, 2/7, cf 1 semidec,

54mp, vedere stradala, complet mobilat si
utilat, mobila noua IKEA, luminos, cu bal-
con deschis de 10mp, acces la metroul

Obor in 5 minute. 300 {; (0767.480.826
diana13business@yahoo.com 

233. Metrou Timpuri noi, ocazie dec., 67
mp, mobilat, utilat, Zona Nerva Traian,

maxim 5 minute pana la metrou Timpuri
Noi, cf. I sporit, dec., 67 mp, toate

imbunatatirile, mobilat integral modern, uti-
lat complet, liber, vizite urgent, merita pt.

pretentiosi. 420 {; (0728.879.798/
0721.221.940 

234. Mihai Bravu, 2 camere semidec., 45
mp, mobilat, utilat,  330 {;

(0722.459.956 iacobdaniel@galaxyi-
mob.ro 

235. Mihalache, Turda, dec., 55 mp,
particular, intersectie Turda-Mihalache, et.
4/8, an 1984, renovat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, Ac, usa metalica, bloc
reabilitat, 425 {; (0722.336.098 

236. Militari dec., 68 mp, mobilat, utilat,
Ten Blocks, inchiriez ap. cu 2 camere

dec., etaj 1/8, 68 mp, situat intru-un com-
plex exclusivist, cu paza, parcare subter-

ana, finisat lux, mobilat si utilat lux, masina
de spalat, frigider, ac 420 {;

(0747.140.370 

237. Militari Iuliu Maniu Apusului, propri-
etar semidec., 52 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, et 2/8, utilitati, gresie faianta, ter-
moizolat, repartitoare, curat, intretinere

mica, piata, metrou acte Admin. Fin.
incluse, 1+1 garantie, liber, vecinatati
Apusului, Valea Lunga, Pacii, 290 {;

(0721.285.839 

238. Militari Lidl, Chiajna dec., 51 mp,
mobilat, utilat, De inchiriat apartament 2

camere Militari, Rezervelor. 330 {;
(0725.744.950

andreearezervelor79@gmail.com 

239. Militari Residence langa Ballrom
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, 2 camere

mobilate modern, etaj 5/10, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala pro-
prie, aragaz, frigider, masina de spalat;
300 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

240. Militari Residence, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, garsoniera dubla/ Stu-

dio Militari Residence, mobilat si utilat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, centrala termica, tv-
LCD, aer conditionat, etaj 8/8 (mansarda),

240 {; (0745.224.500 zipco.imobil-
iare@gmail.com 

241. Militari Residence, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Particular, inchiriez aparta-
ment doua camere, lux spatios 60 mp, in
complexul rezidential Militari residence.
Doar pe termen lung prima luna 1+1,
chiria plus o luna de garantie, 320 {;

(0734.964.684
avenerra2412@gmail.com 

242. Militari Residence, langa Giuliano,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere (cu contract) apartament 2
camere, mobilat si utilat, disponibil imediat
in Militari Residence langa Giuliano. 320

{; (0728.188.313
aura.muscalu@yahoo.com 

243. Militari Residence, str. Rezervelor,
bloc 2013 dec., 50 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere, Militari
Residence, Str. Rezervelor, bloc 2013,
dec., suprafata aprox 50 m2, etaj 7/8,

complet mobilat si utilat, g, f, p, t, um. 300
{; (0764.529.841 

244. Militari Rezervelor 64H, Auchan,
Mc Donads, dec., 67 mp, nemobilat, utilat
partial, apartament cu 2 camere pretabil
pentru cabinet, salon, sediu firma. Are o

suprafata de 67 mp, terasa 77 mp, 2
grupuri sanitare, bucatarie, dec., situat la
parter. www.militarirezervelor.ro 400 {;
(0771.310.310/ 0725.744.950 alice.rez-

ervelor@gmail.com 

271. Nerva Traian, Panait Cerna, dec.,
63 mp, mobilat, utilat, particular, modern

(mobila import), p/8, 3 Ac, centrala, 2.100
L; (0739.126.125 

272. Nicolae Grigorescu metrou, dec.,
58 mp, mobilat, utilat, 5 minute, etaj 10,
mobilat si utilat, renovat, aer conditonat,
liber, 1+1. Vecinatati: Parc Ior, Titan, Mall
Park Lake, Dristor, Baba Novac, Potcoa-
va, 1 Decembrie 1918. OIA 124288. 350
{; (0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro 

273. Nicolae Grigorescu, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, Nicolae Grigorescu, 2 cam.

spatios, proprietar, zona linistita,
intretinere mica, acces curte 800 m de

metrou, merita vizionat 250 {;
(0724.015.813

valentinvalciu@yahoo.com 

274. Nicolae Grigorescu, metrou, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, 5 minute, bloc

reabilitat termic cu intretinere mica, etaj
1/10, dec, mobilat clasic bine intretinuta,
ap. curat si cu termopane peste tot. Este
utilat cu aragaz nou si masina de spalat
200 {; (0723.201.977/ 0733.762.284 

275. Noor Residence Diham, inchiriere 2
camere dec., 65 mp, mobilat, utilat,  439

{; (0751.959.595 nistor@195.ro 

276. Obor, bloc 2018, Ferdinand, str.
Avrig,  55 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 2 camere, lux, bloc 2018,
Obor, Ferdinand, str. Avrig, totul nou,

prima inchirere, dec., suprafata aprox 55
m2, etaj 7/7, complet mobilat si utilat nou,

lux si modern, g, f, p, t, um. 550 {;
(0764.529.841 

277. Obor, Colentina, stradal, 10 min.,
metrou, dec., 54 mp, mobilat partial, utilat,

langa Rose Garden, aproape Kaufland,
mall Veranda, etaj 8/10, cf. 1 dec., 54 mp,

bloc reabilitat termic, pe mijloc, vedere
deschisa, orientare vest, semimobilat, imb,

g, f, p, termopan, um, ac, liber, av 1+1.
250 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

278. Obor, Iancului, Mosilor, Stefan cel
Mare dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 2 camere dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2, 330 {;

(0767.188.180 

279. Obor, piata Obor, 3 minute metrou
Obor, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 3

min metrou Obor, semistradal, bloc 1985,
etaj8/10, renovat, curat si luminos, mobilat
clasic, utilat complet, parchet, termopan,

balcon, cost redus intretinere, scara
impecabila, zona verde, vedere parc, liber.

340 {; (+40762570107 

280. Obor, Sos. Colentina, stradal, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, Complex Rosegar-
den, metrou Obor 7 min. Mall Veranda 5

min. Pipera 10 min. 4/11, bloc nou 2010, 2
lifturi, paza BGS, loc de parcare, modern,
se accepta straini, contract legal, contor-

izat avans 1+1L, 399 {; (0722.614.867/
0723.947.833 

281. Obor,Colentina,Doamna
Ghica,Parc Plumbuita dec., 62 mp, mobi-
lat, utilat, Pancota, 3/8, cf 1 sp, dec, 62

mp, pozitie buna, zugravit, centrala termi-
ca, mobilat, utilat, usi inter noi, g, f, p, t,

um, aer condit, vedere placuta, orientat pe
est, luminos, liber, zona linistita, avans 1 l

+ 1 l gar. 330 {; (0770.956.572 

282. Octavian Goga, intersectie Nerva
Traian, dec., 60 mp, mobilat partial, utilat
partial, bloc 2018, bucatarie mobilata si

utilata, etajul 1, lift, reabilitat, centrala, ter-
men lung. 450 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

283. Oltenitei, Piata Sudului, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, apartament 2

camere semidec., situat la parter inalt, cu
balcon, la 5 minute de emrs pe jos de

metroul de la Piata Sudului, mobilat si uti-
lat. Scara civilizata, acces din blvd

Oltenitei. 1.000 L; (0722.323.657
office@heramba.ro 

284. Otopeni, Central dec., 68 mp, mobi-
lat, utilat, particular, 2 camere, etaj 1,

mobilat, utilat complet, loc parcare. 350
{; (0722.209.949 

285. Palladium Residence, dec., 47 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2
camere. Mobilat si utilat, etaj 9/11, in

apropiere de statia de metrou Nicolae
Teclu, 360 {; (0728.792.603
Stanciu.vali1993@gmail.com 

286. Panduri, 13 Septembrie, dec., 60
mp, mobilat, utilat, stradal, mobilat, utilat,
et. 3/8, vis-a-vis Spitalul Panduri, 375 {;

(0755.335.562 

287. Pantelimon semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, Pantelimon Cora, Vergului

oferim spre inchiriere un apartament mobi-
lat tineresc la etj 5/10, cu balcon, utilat
complet, aragaz frigider masina spalat

,gresie faianta parchet termopan aer con-
ditionat, 250 {; (0722.542.692 pavimo-

biliare@yahoo.com 

288. Pantelimon, semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, pe termen lung ap. 2 cam.,
complet mobilat si utilat, sos Pantelimon,
langa spital, complet renovat, termoizolat

la interior, instalatii noi, aer conditionat, fin-
isaje de calitate, liber de la 01.01.19, 350

{; (0764.470.676
natu.geanina@gmail.com 

289. Pantelimon, Morarilor, vizavi
sectia 9 Politie, dec., mobilat, uti-
lat, ap. 2 camere, cf. 2, et. 6/10,
bloc reabilitat termic, Scoala,

mijloace de transport, piata, mar-
ket etc. Termen lung. Familie, 1+1

luna, 285 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

290. Parcul Carol, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Procapital Development

ofera spre inchiriere un apartament de 2
camere in suprafata utila de 50 mp, situat
la etajul 3 din p+8 al unui bloc construit in

2017 in zona parcului Carol. 550 {;
(0720.888.053/ 0219150 calciu.raz-

van@procapitald.ro 

291. Petre Ispirescu -Focsani dec., 54
mp, mobilat, utilat, Agentie, necesita reno-
vare,se poate inchiria si nemobilat, ideal

locuir sau firma, 235 {; 

292. Piata Ion Mihalache dec., 52 mp,
mobilat partial, utilat partial, apartament

situat la piata Ion Mihalache, partial mobi-
lat, se mobileaza la cerere, recent renovat,

liber 7 min Piata Victoriei, 5 min Parcul
Aviatorilo si Parcul Kiselef, usor negocia-

bil, (0736.965.547
maria.mariailinca@yahoo.com 

293. Piata Chibrit, bd. Ion Mihalache
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, 2 camere,

cf. 1, semidec., mobilat tineresc, parter
/10, frigider, aragaz, masina de spalat,

gresie, faianta, parchet, termopan. 320 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

294. Piata Delfinului, sector 2, dec., 52
mp, mobilat, utilat, 2 camere, 7/9, aer
cond., televizor, wifi, nou zugravit, ter-
mopan, parchet, usa metalica, frigider,

aragaz, cuptor microunde, masina spalat,
bloc anvelopat f. civilizat360 euro/ luna,

1+1, 360 {; (0745.017.290/
0744.222.283 

295. Piata Dorobanti dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, vav de Liceul I.L. Caragiale, ap 2
camere, cu imbunatatiri, etaj 4/10, mobilat
si utilat complet, pret usor negociabil, 470

{; (0752.036.997/ 0765.400.929 

296. Piata Gemenii - Dacia semidec., 88
mp, mobilat, utilat, Apartament in vila inter-
belica, consolidata, modernizata, la etajul
2, semi-mansardat, spatios, luminos, livin

si bucatarie+bar tip american,
dormitor+dressing, hol, baie mare cu

lavoar dublu si cada, contoare, 700 {;
(0747.063.111

marialuxa.tentant@yahoo.com 

297. Piata Gorjului dec., 48 mp, mobilat,
utilat, Proprietar, inchiriez ap. 2 camere,
bloc nou 2018, complet mobilat, utilat,

totul nou, toate facilitatile, 3 min Piata Gor-
jului (sectia 21), 300 Euro/luna, 1+2. 300

{; (0722.527.376/ 0733.924.614
costelpetrica@yahoo.com 

298. Piata Muncii, Campia Libertatii 2
camere, 68 mp, mobilat, parter semidec.,

68 mp, mobilat, utilat,  380 {;
(0747.246.041 diana.floriana@galaxyi-

mob.ro 

299. Piata Muncii, Campia Libertatii,
Arena Nationala semidec., 50 mp, mobilat

partial, utilat, aproape metrou Piata
Muncii, 5 min parc ior, semistradal, bloc

reabilitat, etaj 3/4. Costuri intretinere mici,
mobilat, utilat complet, parchet, termopan,
aer cond, aspirator, tv, scara impecabila,

zona verde, liber. 300 {;
(+40762570107 

300. Piata Progresul, Giurgiului, particular
semidec., 38 mp, mobilat, utilat, Particular
inchiriez apartament 2 camere Piata Pro-

gresul. Curat, mobilat, utilat, semidec.,
etajul 10/10, in spatele Pietii Progresul, 10
minute (2 statii de tramvai) de metrou Eroii

Revolutiei, 1.400 L; (0728.046.893
andi_anele@yahoo.com 

301. Piata Sudului, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, apartament foarte curat,

mobilat utilat complet, aproape de metrou
piata sudului, mall, piata, centre comer-

ciale, scoala, gradinita, zona foarte curata
si linistita. 1+1, 300 {; (0724.724.128

alexalinoprea@yahoo.com 

302. Piata Sudului, Brancoveanu, Apara-
torii Patriei, dec., 66 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 2 camere dec.,

mobilat utilat nou, loc de parcare, centrala
proprie, totul nou, 2 minute de metrou, etaj

2 320 {; (0767.188.180 

303. Piata Trapezului, 1 minut metrou 1
Decembrie 1918 dec., 54 mp, mobilat, uti-

lat, Piata Trapezului, 1 minut metrou 1
Decembrie 1918, 2 camere dec.e, 54 mp,

complet mobilat si utilat, liber, contract
ANAF, 299 {; (0724.579.843 arde-

leanu.danyel@gmail.com 

304. Piata Victoriei, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Piata Victoriei, sos Titulescu nr. 1,
de inchiriat doua camere dec.e, et. 8/10,
vedere superba Piata Victoriei, Kisseleff,

mobilate si utilate. 650 {;
(0722.200.325

compactimob@gmail.com 

305. Piata Victoriei, apartamente gata de
mutat, dec., 61 mp, nemobilat, neutilat,
699 {; (0751.959.595 nistor@195.ro 

306. Piata Victoriei, Banu Manta, inchiriez
ap 2 cam dec., mobilat, utilat, dec., mobi-

lat si utilat complet modern. Etaj 4/1,
vedere spate, bloc izolat termic, masina
de spalat, acces rapid la mijloacele de
transport in comun, 1 luna chirie plus 1

luna de garantie. 425 {; (0739.430.161 

307. Pipera Iancu Nicolae bloc nou dec.,
60 mp, mobilat, utilat, stradal, vedere in

lateral, Mall Baneasa 7min. bloc nou 2010,
1/3, centrala proprie, loc de parcare in

garaj subteran, mobilat nou modern, utilat,
accesibil imediat, contract legal, 380 {;

(0722.614.867/ 0723.947.833 

308. Pipera, 2 camere, toate utilitatile
incluse dec., 75 mp, mobilat, utilat, pretul
cuprinde chiria plus toate utilitatile (apa,

curent, gaze, etc.) si 1 loc parcare la sub-
teran. 550 {; (0756.133.800

elena.adexim@gmail.com 

309. Pipera, Iancu Nicolae, Matei
Basarab, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,

et. 2/7, Diamond Residence, apt. 2
camere, loc parcare subteran, piscina pri-
vata, paza, ultramodern, electrocasnice
noi, balcon la padure, centrala proprie,

incalzire pardoseala, 590 {;
(0723.503.444

proglc.properties@gmail.com 

310. Pipera, Nord City, apartament 2
camere bloc nou dec., 58 mp, mobilat, uti-

lat, Apartament de 2 camere dec.,
suprafata de 58 mp, situat la etajul 1, imo-

bil construit in anul 2018, situat in zona
Pipera in complexul rezidential Nord City.
600 {; (0740.705.076 marius@cristal-

holding.ro 

311. Pipera, Porsche Romania, Nord
City, totul nou, semidec., 66 mp, mobilat,
utilat, privatehouse.ro va propune spre

inchiriere un apartament in zona
Pipera. Inchiriere apartament 2 camere
Pipera, langa Porsche Romania, strada

Campul Pipera, Complex Nord City Resi-
dence, bloc 2018. 600 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

312. Pipera, Porsche Romania, Nord
City, totul nou,  73 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Pipera. Inchiriere

apartament 2 camere Pipera, langa
Porsche Romania, strada Campul Pipera,
Complex Nord City Residence, bloc 2018.
600 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

313. Pipera, Porsche Romania, Nord
City, totul nou, dec., 75 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Pipera. Inchiriere

apartament 2 camere Pipera, langa
Porsche Romania, strada Campul Pipera,
Complex Nord City Residence, bloc 2018.
650 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

314. Pipera, Porsche Romania, Nord
City, totul nou, dec., 71 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Pipera. Inchiriere

apartament 2 camere Pipera, langa
Porsche Romania, strada Campul Pipera,
Complex Nord City Residence, bloc 2018.
500 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

315. Politehnica, Militari, ap 2 camere,
modern, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,
zona excelenta, str Baia de Aries, chiar

langa Universitatea Politehnica, 700 m de
M. Politehnica. Mobilat, utilat modern, et.

2/10, semidec, 55 mp, balcon inchis. Cen-
tre comerciale lâng? bloc, mall AFI la 7

min. 410 {; (0720.517.584 

316. Popesti Leordeni,  mobilat, utilat, 2
camere, baie, bucatarie, in vila, totul sepa-
rat, la 1 statie de Berceni, totul inclus, 240

{; (0762.996.306 

317. Popesti Leordeni, Amurgului 77,
inchiriez ap. 2 camere in complex Apollo
Rezidence 1, la 5 min. de metrou Dimitrie
Leonida, complet mobilat si utilat de lux,

350 {; (0766.888.484 

318. Popesti Leordeni, judetul Ilfov,
dec., 51 mp, mobilat, utilat, partic-
ular, apartament 2 camere parter /

2 etaje, cu toate cheltuielile
incluse; Chirie lunara, 250 {;

(0722.193.119 

319. Popesti, Sos. Oltenitei,  60 mp, uti-
lat, stradal, vila p+2, et. p, agentie, 250 {;

(0784.085.034 

320. Primaverii - Jean Monnet dec., 52
mp, mobilat, utilat, Maxim Gorki, 1/2,

mobilat si utilat complet, prima inchiriere,
centrala termica proprie, masina spalat

vase, alarma, aer conditionat, liber, acces
rapid: Aviatorilor, Dorobanti, Herastrau,

Floreasca, 700 {; (0723.840.830
costin@evogrup.ro 

321. Primaverii, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Jean Monnet, etaj 2/3, mobilat si uti-
lat modern, centrala proprie, renovat, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, liber,
apropiere Aviatorilor, Herastrau, Dorobanti

550 {; (0728.114.498 

322. Primaverii, Dorobanti, Televiziune,
Floreasca, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 2 camere dec.,

mobilat utilat nou, loc de parcare, centrala
proprie, totul nou, 6 minute de metrou, etaj

2, bloc nou 450 {; (0767.188.180 

245. Militari Rezidence dec., 54 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere Militari Residence, mobilat, spa-
tios - 54 mp, 300 {; (0763.180.280 ddc-

vanzari@gmail.com 

246. Militari, dec., 64 mp, mobilat, utilat,
Lujerului, dec, etaj 5 din 8, mobilat si utilat,
renovat, curat, aer conditionat, contorizat,
bloc reabilitat termic, apropiere mijloace
de transport, metrou, liber, 1+1. 330 {;
(0723.118.778/ 0723.118.758 stentorin-

termed@yahoo.com 

247. Militari, Gorjului, Ghirlandei, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, 10 minute de

metrou si piata, confort 1, spatios, etaj 4,
mobilat mixt, utilat complet, dispune de ac,
gresie, faianta, parchet, termopan, um, 2

balcoane, apometre, internet 250 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

248. Militari, Lujerului la 2 min de
metrou, dec., 56 mp, mobilat, utilat,

Lujerului, la 2 minute de statia de metrou,
iesirea dinspre Piata Veteranilor, 56 mp,
confort 1 dec, etaj 2/10, g, f, p, renovat

recent, mobilat si utilat, zona linistita. 300
{; (0767.461.757 

249. Militari, Lujerului, 5/8, 64 mpu, dec.,
g, f, p, t, um, mobilat si utilat complet, liber,

bloc reabilitat, 4 min metrou, 2 min linia
41. Se cauat cuplu sau 1 persoana salari-
ata. 330 {; (0729.831.446 studentimo-

biliare@yahoo.com 

250. Militari, Lujerului, Gran Via, 7/11,
sd, centrala, semidec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, 60 mp, g, f, p, t, um, mobilat, utilat
modern, liber, parcare supraterana in pro-
prietate, bloc izolat termic, 6 min metrou, 3
min linia 41, contract ANAF, fara animale
companie; 500 {; (0729.831.446 stu-

dentimobiliare@yahoo.com 

251. Militari, Lujerului, inchiriez aparta-
ment 2 camere dec., 60 mp, mobilat, utilat,
stradal, confort 1, et. 2/8, dec., mobilat, uti-

lat, zugravit, gresie, faianta, in apropiere
metrou, Ratb. (0744.994.267 

252. Militari, Lujerului, Virtutii, dec.,
mobilat, utilat, mobilat/utilat complet,

decent, termopan, usa metalica, dec.,
curat, 3 min metrou, Ratb, acces Cran-
gasi, Grozavesti, Politehnica, Drumul

Taberei, Plaza Mall, Afi Cotroceni, Cora,
Veteranilor. 250 {; (0721.762.765/
0721.522.411 Enjoyimob@gmail.com 

253. Militari, metrou Armata Poporului, 2
camere, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

250 {; (0752.703.232 sorin@sorinradu-
cu.ro 

254. Militari, metrou Gorjului, Cetatea de
Balta dec., 51 mp, mobilat, utilat, pozition-
at la doar 3 min. fata de metroul Gorjului,
in imediata vecinatatea a bd. Iuliu Maniu,
acces rapid RATB, zona linistita, multiple
facilitati, proaspat renovat, 1+1 350 {;

(0773.937.217 ysaccosmin@evocasain-
vest.ro 

255. Militari, metrou Gorjului, etaj 1/5,
dec., 62 mp, mobilat, utilat, 1/5 etaj, oferta

inchiriere apartament 2 camere in
apropiere de metrou Gorjului, bloc din

2018, izolat termic, nou, modern, 62 mp,
orientat pe n-e, vedere stradala.

www.realkom.ro 400 {; (0740.620.112
marian.popa@realkom.ro 

256. Militari, ocazie 3 camere la pret de
2 dec., 78 mp, mobilat, utilat, Apusului,

Casa Roz, Ghirlandei, cf. 1 dec., etaj 4 /4
nivele cu 2 balcoane, 2 gr. sanitare, reno-
vat total, g, f, p, t, um, 3 aer cond, mobilat
nou Ikea, utilat nou, liber, avans 1+1, 349

{; (0786.325.401 

257. Militari, Pacii, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, oferta, apartament nou 2 camere,
dec., in bloc nou la 1 minut de statia de

metrou Pacii, utilat, mobilat, 400 {;
(0770.391.046 

258. Militari, Pacii, metrou, Iuliu Maniu,
dec., 55 mp, nemobilat, neutilat, Kaufland,
Lidl, metrou, aut. 178, 136, 61, 62, Profi,

Lidl, liber de la 1 decembrie, usa metalica,
parchet, termopane, gresie, faianta, zona

verde, linistita, avans, 1+1 garantie, et.
6/10, recent renovat, nemobilat, neutilat,

280 {; (0768.644.971
elkonareal@yahoo.com 

259. Militari, Residence semidec., 50
mp, mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, centrala termica,
tv-led, plita, frigider, masina de spalat, etaj
4/7, balcon mare. Pret negociabil, 270 {;

(0749.473.558  

260. Militari, Rezervelor, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament de inchiriat in

bloc nou, cu suprafata utila de 51 mp, situ-
at central pe str. Rezervelor 79B, intr-un
cartier nou din vestul capitalei. Mobilat si
utilat complet, totul nou, prima inchiriere.

330 {; (0725.744.950 andreearez-
ervelor79@gmail.com 

261. Militari, Rosu, Prelungirea Uverturii,
5 min LIDL dec., 58 mp, nemobilat, neuti-
lat, Inchiriez pe termen lung apartament 2
camere (250Euro) si 3 camere (300 Euro),

bloc nou, finalizat, dec., nemobilat, cen-
trala, finisaje noi, loc parcare, 5-6 min

LIDL Uverturii si RATB. 250 {;
(0749.115.511/ 0745.005.500 proprietati-

noi@gmail.com 

262. Militari, Uverturii, Rosu, dec., 65
mp, nemobilat, neutilat, apartamente de
inchiriat 2 camere Militari Rosu. Aparta-

mente dec.e finisate bloc nou 2018
nemobliate pentru birouri locuri de parcare
pretabile locuinta sau cabinete medicale
notariat firme. 300 {; (0744.212.102

office@primuss.ro 

263. Monte Carlo, Piata Presei Libere, 2
camere semidec., 60 mp, mobilat, utilat, 2

camere, complet mobilat si utilat, semi-
dec.,etaj 3, o baie + un grup sanitar,

terasa de 30 mp,loc de parcare contra
cost.Vecinatati: Herastrau, Bucurestii Noi,

Sisesti, Piata Presei Libere. 525 {;
(0752.289.028 office@espaco.ro 

264. Mosilor, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
proprietar, et. 4/10, totul nou, pret 430

euro, exclus agentii, 430 {;
(0764.621.488 

265. Mosilor, Carol, dec., 58 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, etaj 5, 58 mp
utili, balcon inchis in termopan, baie, mobi-
lat si utilat complet, imbunatatiri: aer condi-

tionat, termopan, incalzire prin termofi-
care, lift, imobil reabilitat termic. 490 {;

(0724.299.311
mariuseurobest@gmail.com 

266. Mosilor, Foisorul de Foc dec., 60
mp, mobilat, utilat, Apartament modern si
spatios, 2 camere, dec., 60 mp, mobilat si
utilat complet, in bloc tip vila, etaj 3, singur
pe nivel. 3 min. Mosilor, 15 min Universi-

tate, 400 {; (0725.084.444/
021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

267. Mosilor, Obor, 2 camere dec., 58
mp, mobilat, utilat, 2 Camere Mosilor,

suprafata 58 mp, renovat si mobilat mod-
ern, etaj 4/8 380 {; (0755.335.562 

268. Muncii Piata dec., 60 mp, mobilat,
utilat, renovat recent, dec., bloc reabilitat,
g, f, p, t, um, ac, etaj 3/8, mobilat renovat

si utilat recent, pret 350 euro, 350 {;
(0738.626.996 

269. Nerva Traian, Octavian Goga, 2
camere dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2

camere Nerva Traian, etaj 4/8, suprafata
60 mp, renovat si mobilat modern 399 {;

(0755.335.562 

270. Nerva Traian, Octavian Goga, 2
camere, dec., 62 mp, mobilat, utilat, 2

camere, Nerva Traian, dec., 62 mp, bloc
anul 1990, etaj 2, complet mobilat si utilat.
Luminos, curat, liber, vedere spate. Veci-

natati: Nerva Traian, Octavian Goga,
Unirii, Alba Iulia, Vitan, 420 {;

(0752.289.028 office@espaco.ro 
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377. Titan, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Titan, metrou, 5/10 gresie, fainata, par-
chet, usa metalica, mobilat, utilat complet.
350 {; (0741.074.087 mihaela_actu-

al@yahoo.com 

378. Titan, 1 Decembrie, stradal, 3 statii
metrou semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 1
Decembrie sau Grigorescu la intersectia

cu Postavarului etaj 6/10, curat, liber,
mobilat si utilat complet aer conditionat,

bloc reabilitat, acces, 280 {;
(0728.879.797/ 0728.879.798 

379. Titan, 2 camere, dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere Titan, 4 min. de

metrou, renovat total 2017, suprafata 56
mp 340 {; (0755.335.562 

380. Titan, Aleea Cindrelu, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, fara agentie, fara avans,

mobilat, parter, 350 euro sau menaj pentru
o persoana 43 ani; (0763.425.972 

381. Titan, circa 13, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez apartament 2

camere in zona circa 13, proaspat zugrav-
it, dec., mobilat modern, utilat complet, et.
3/10, bloc reabilitat termic, metrou 10 min,

termen lung, chire 350 euro, 330 {;
(0725.376.641 

382. Titan, Class Resident semidec., 57
mp, mobilat, utilat, Va oferim spre

inchiriere 2 camere cf. 1 semidec., mobilat
modern, utilat, etaj 4/5. Apartamentul se

afla la 12 minute de metrou, bloc nou
2017, toate imbunatatirile noi.Ideal cuplu,
280 {; (0761.086.217/ 0733.154.800

baraceanu.daniela@yahoo.com 

383. Titan, Nicolae Grigorescu, 1
Decembrie dec., 62 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 2 camere dec.,

mobilat utilat nou, loc de parcare, centrala
proprie, totul nou, 2 minute de metrou, etaj

2 340 {; (0767.188.180 

384. Titan, Parc IOR, Bucovina semidec.,
47 mp, mobilat, utilat, apart 2 camere,

semidec., conf 1, curat, mobilat, etaj 3/4,
frigider, aragaz, masina de spalat, aspira-
tor, mobila clasica, termopan, usa metali-
ca, pachet, balcon, liber, plata 1+1. 230

{; (0724.518.227 

385. Titan- Metrou Costin Georgian,
Basarabiei dec., 52 mp, mobilat, neutilat,
2/8, mobilat, gresie, faianta, parchet, usa

metalica, acces rapid la mijloacele de
transport in comun, contract Anaf, 1+1,
agentie, liber din 20.12.2018, 250 {;

(0724.336.834 

386. Turda dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Ap. 2 camere parter, pe str. Turda, dec.,
mobilat si utilat pt. locuit, sunt particular,

1.200 L; (0753.880.400 

387. Turda, 1 Mai, 2 camere, dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 camere, Turda,

suprafata 55, etaj 3/8, renovat 2017 380
{; (0755.335.562 

388. Ultracentral, dec., 66 mp, mobilat,
utilat, termen de inchiriere minim 12 luni,
mobilat, utilat, zona ultracentrala, etaj 3/3

350 {; (0721.421.792
barzoimarian@yahoo.com 

389. Ultracentral, Calea Victoriei,
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
spalat rufe), cuptor cu microunde, televi-

zor, 350 {; (0745.502.099
adipiciu@gmail.com 

405. Unirii, Natiunile Unite dec., 60 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

camere dec., 60 mp, mobilat utilat complet
lux, loc de parcare, apropiere mijloace de

transport in comun si metrou, pret 650
euro / luna. 650 {; (0723.117.710

viorel.office@gmail.com 

406. Unirii, Nerva Traian, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, etaj 1, apartament 2

camere decoamandate, imbunatatiri: par-
chet, gresie, faianta, usa metalica, aer

conditionat, mobilat si utilat complet 550
{; (0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

407. Unirii, Octavian Goga, Camera de
Comert, dec., 64 mp, mobilat, utilat, 1999
an de constructie, oferta inchiriere aparta-
ment 2 camere Unirii-Octavian Goga, etaj
5/8, 64 mp, dec., intrare/vedere stradala,

cu imbunatatiri, aer conditionat,
mobilat/utilat. www.realkom.ro 485 {;

(0740.620.112 marian.popa@realkom.ro 

408. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriez ap 2
cam, dec., 70 mp, mobilat, utilat, terasa,

complet mobilat si utilat.Pretabil
locuit/birouri. Scara supravegheata video,
paznic, lift,loc parcare, internet, cablu TV,

centrala telefonica, 1 luna chirie plus 1
luna garantie. 440 {; (0739.430.161 

409. Unirii, Piata Constitutiei, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, apartament de 2
camere, semidec., la prima inchiriere,
complet mobilat si utilat, etaj 1/4, bloc

2014, loc de parcare in subteran, balcon,
boxa, pret neg., 500 {; (0769.088.452 

410. Unirii, stradal, Alba Iulia, renovat
recent, lux dec., 70 mp, mobilat, utilat,

dec., gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilat/ utilat ultramodern, ac, lcd, pat

matrimonial, canapea extensibila, dress-
ing imens, electrocasnice noi incorporate,
masina spalat, internet, cablu tv 550 {;

(0744.516.515 

411. Unirii, stradal, apartament 2
camere, dec., 70 mp, mobilat, utilat, reno-
vat recent, finisaje moderne, balcon spa-
tios, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, utilat: combina frigorifica,
cuptor, hota, masina de spalat, tv, ac,

mobilat modern, apropiere metrou, acces
Ratb, 550 {; (0752.010.038/

031.420.69.37 office@confortcasaimobil-
iare.ro 

412. Unirii, ultracentral, bloc nou, com-
plet mobilat dec., 63 mp, mobilat, utilat,

500 {; (0740.180.180 office@casade-
casa.ro 

413. Unirii, Vulturilor nr. 93, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, curte comuna, zona de
exceptie la 200 m de bulevardul Unirii,

ocazie, merita vazuta, 399 {;
(0753.075.109 

414. Unirii, Zepter, Phoenicia, bloc
2009, modern, semidec., 75 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va
propune spre inchiriere un aparta-

ment in zona Unirii.Inchiriere
apartament 2 camere Unirii -

Zepter, strada Turturelelor, com-
plex Phoenicia, bloc 2009. 600 {;

(0760.101.098 
claudiu@privatehouse.ro 

415. Unirii-Calea Dudesti, 2009 anul
constructiei dec., 51 mp, mobilat,
utilat, Agentia Imobiliara Realkom
va ofera spre inchiriat apartament

2 camere pe Calea Dudesti, 51
mp, 2009 anul constructiei, etaj

3/15, mobilat si utilat modern, loc
de parcare, boxawww.realkom.ro

500 {; (0740.620.112
marian.popa@realkom.ro 

416. Universitate, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Coltei, langa maga-

zinul Red Goblin, imbunatatiri,
centrala termica, aer conditionat,
mobilat complet, utilat (plita, cup-
tor, hota, frigider, masina spalat),

aproape metrou, liber. 370 {;
(0723.076.075 

417. Universitate, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez
apartament la 1 minut de Univer-
sitate si ASE, complet dotat cu

aparatura noua, centrala termica
noua, mobilat modern, balcon spa-

tios, vedere Intercontinental,
nefumatori, exclus agentii 340 {;

(0744.388.477
digimicrosistem@yahoo.com 

418. Universitate, semidec., 66 mp,
nemobilat, neutilat, pozitie de exceptie, la
doar 250 m de gura de metrou, spatiu in
cladire de birouri, etaj 1, in suprafata de
65.33 mp, camere de 30.74 mp si 26.58

mp, open space plus grup sanitar propriu;
555 {; (0767.653.693 

419. Universitate, semidec., 42 mp,
nemobilat, neutilat, pozitie de exceptie, la
doar 250 m de gura de metrou, spatiu in
cladire de birouri, format din doua inca-

peri, cu o suprafata totala de 42 mp, con-
form planului atasat; 350 {;

(0767.653.693 

420. Universitate, Armeneasca, semi-
dec., 36 mp, mobilat partial, utilat partial,

inchiriere apartament 2 camere, mobilat si
utilat pentru birou, demisol inalt, intrare

stradala, semidec., spatiu de depozitare.
7-8 min. de metrou. Agentia Estate Advis-

ers 270 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

421. Universitate, Bd Nicolae Balcescu,
stradal semidec., 45 mp, mobilat, utilat, 2
camere conf 1 semidec. mobilat etaj 7/9,

frigider, aragaz, masina de spalat, aer
conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan. 360 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

422. Universitate, Calea Victoriei, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, etaj 1, mobilier de

calitate modern, amenajat, spatios, 5
minute metrou Universitate, merita vazut,

liber 20 decembrie, 300 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

423. Universitate, Cinema Eforie, dec.,
52 mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam. cf. 1
dec., 5/7, gresie, faianta, parchet ter-

mopan, um, liber, mobilat utilat 350 {;
(0768.322.642 

424. Universitate, Cismigiu parc, ap 2
camere, modern, dec., 67 mp, mobilat, uti-
lat, cismigiu parc, ap 2 camere, et 3, mobi-

lat, utilat, renovat, pretabil pentru locuit,
liber, toate utilitatile. 449 {;

(0747.821.353 

425. Universitate, Magheru, semidec.,
46 mp, mobilat, utilat, etajul 3/8 intr-un

bloc construit dupa anul 1960, semidec.,
cu o suprafata de 46 m, parchet, faianta,

gresie, usa metalica, aer conditionat, 350
{; (0745.502.099 adipiciu@gmail.com 

426. Universitate, Magheru, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, la o distanta de 3

minute de metrou va oferim spre inchiriere
2 camere, cf. 1, semidec., liber, etaj 2/8.

Apartamentul este renovat recent, mobilat
modern, utilat, gresie, faianta, parchet

400 {; (0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

427. Universitate, Piata Romana, Unirii,
Victoriei, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 2 camere dec.,

mobilat utilat nou, loc de parcare, centrala
proprie, totul nou, 2 minute de metrou, etaj

2 400 {; (0767.188.180 

428. Vacaresti - Asmita Garden
inchiriere apartament 2 camere semidec.,

75 mp, mobilat, utilat,  599 {;
(0758.098.743 sebastian.stroe@galaxyi-

mob.ro 

429. Vasile Lascar, Stefan cel Mare, ap.
2 camere, semidec., 59 mp, mobilat, utilat,
5 minute metrou, bloc nou, constructie ele-
ganta si de calitate superioara, loc de par-
care in subteran, curte interioara amenaja-
ta, prima inchiriere, centrala termica pro-

prie, birou sau locuit, liber, 550 {;
(0765.585.393/ 0726.250.111 

430. Victoriei dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, etaj 4/8, 65 mp, vedere mixta, mobilat
si uilat lux 2017, loc parcare, 2 ac, dec.,

prima inchiriere, totul nou; 490 {;
(0738.626.996 

431. Victoriei, Guvern, 2 camere dec.,
58 mp, mobilat, utilat, 2 camere Victoriei
etaj 3/8, suprafata 58 mp, renovat 2017

480 {; (0755.335.562 

432. Vitan Mall, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, ap 2 cam, 1 min de Mall Vitan, dec.,
centrala termica, vedere mixta, mobilat

nou nout, utilat complet, canapea extensi-
bila, pat nou, tv lcd, internet, wifi, bloc

anvelopat, 10 min metrou, ocazie 330 {;
(0787.859.952 

433. Vitan mall, dec., mobilat, utilat,
apartament 2 cam decom, luminos, zona
superba cu blocuri 4 etaje, parc, gradinita,
strada putin circulata, open space, dress-

ing, parcare platita, izolat termic, ideal
pentru familie de tineri, liber, 83.900 {;
(0722.350.066 timeimob@gmail.com 

434. Vitan mall, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, va oferim spre inchiriere, apartament 2

camere, dec., mobilat si utilat modern,
imbunatatiri, bloc stradal, vedere stradala,
situat la parter din 8, merita vazut. 375 {;

(0762.967.981/ 0731.235.478 

435. Vitan Mall, Branduselor, dec., 65
mp, mobilat, utilat, 2 camere, et. 4/4, reno-

vat recent, bucatarie mobilata si utilata,
dormitor mobilat, g, f, p, t. Apartament la
prima inchiriere, apartamentul se inchiri-
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

tilat,  950 {; (0720.133.267
athos.imob@yahoo.com 

14. B-dul Nicolae Grigorescu, vis a vis de
strand semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

Proprietar, inchiriez ap. 3 camere, pe bd-ul
N. Grigorescu, zona verde, linistita, bloc
reabilitat termic, semidec., 4/4, proaspat

renovat, curat, liber, complet utilat si mobi-
lat, g, f, termopan, 300 {;

(0722.642.640/ 0723.851.138
mihaela1petrescu@yahoo.com 

15. Baneasa dec., 100 mp, mobilat, utilat,
Medicover, Brd Finance, etajul 1 in vila,
apartartament 3 cam, mobilat si utilat,
curte, loc de parcare, intrare separata,

zona linistita de vile. 490 {;
(0733.161.954 

42. Calea Grivitei, Piata Chibrit, semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, K Imobiliare Consult
va propune spre inchiriere un apartament

de 3 camere complet mobilat si utilat,
acesta a fost renovat recent si se afla la et.

4 al unui bloc izolat termic. 440 {;
(0722.816.821 

43. Calea Mosilor, stradal la 15 min de
mers de Universitate si centrul Bucurestiu-
lui, dec., 65 mp, mobilat partial, utilat,  500
{; (0724.808.552 matei@mateipantea.ro 

44. Colentina, Doamna Ghica, semidec.,
72 mp, mobilat, utilat, Colentina rond, eta-
jul 5/10, renovat, mobilat modern, utilat,
liber. Blocul aproape stradal. Rog multa

seriozite, inchiriere termen lung, posibilitate
contract. Chiria 380 eu/luna plus o luna

garantie. 380 {; (0784.711.702 

45. Constantin Brancoveanu nr. 132,
bl.34-35 dec., nemobilat, neutilat, aparta-
mentul este situat la strada, etajul 7, toate
3 camere au balcon inchis cu termopan

65.000 {; (0720.672.645/
0744.820.844 

46. Costin Georgian semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez ap 3 camere, com-
plet utilat si mobilat, MS, TV, plita+cuptor

electrice, combina frigorifica mare,
wc+bideu, 2xAC, centrala gaze, prefer

familie cu copil deoarece o camera este
astfel amenajata. 450 {; (0721.835.295 

47. Costin Georgian metrou, Morarilor,
Sos. Pantelimon dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, stradal 3 camere confort 1 dec. ,mobi-

lat modern, etaj 1/10, frigider, aragaz,
masina de spalat, aer conditionat, tv, gre-

sie, faianta, parchet, termopan bloc reabili-
tat. 450 {; (0761.532.117 

48. Costin Georgian metrou,Bd Basara-
bia stradal dec., 80 mp, mobilat, utilat, 3

camere confort 1 dec. mobilat modern nou
etaj 5/8, frigider, aragaz, masina de spalat,
aer conditionat, 2 grupuri sanitare, gresie,

faianta, parchet, termopan. 400 {;
(0761.532.117 

49. Cotroceni, Carol Davila,  nemobilat,
1/2, parchet, termopan, 3 aere condition-

ate, 600 {; (0723.627.543 

50. Cotroceni, langa Academia Militara,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar
ofer spre inchiriere apartament 3 camere,
si balcon, in Cotroceni, renovat, mobilat si
dotat complet, centrala incalzire proprie.

Apartamentul este liber si este situat la eta-
jul 2 din 4, 390 {; (0744.706.004 rodi-

ca_costinea@yahoo.com 

51. Crangasi, Ceahlaul, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, 7 minute metrou si

tramvai 41, cf etj 2/8, aragaz, frigider masi-
na spalat, gresie faianta, parchet, ter-

mopan, centrala proprie, 360 {;
(0722.542.692

pavimobiliare@yahoo.com 

52. Dacia area, dec., 135 mp, mobilat, uti-
lat, for rent in a new building, luxury apart-
ment with 3 rooms, 2 bedrooms, 2 bath-

rooms, furnished and equipped, renovated,
2nd floor, furnished and equipped kitchen
Ariston. 1.000 {; (0732.009.390 geor-

giana@casatransimob.ro 

53. Decebal dec., 84 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere 3 camere conf I dec., 8/8, 84 mp
cu 3 balcone si imbunatatiri g, f, p, t, um,
ac, stradal pe B-dul Decebal cu 2 grup

sanitar, bloc 1994, 450 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro 

54. Decebal, stradal, ap. 3 cam., portar,
ultramodern, caldura contorizata, aer con-
ditionat, 2 bai, balcoane la toate camerele

inchise, 550 {; (0762.698.277 

55. Decebal, Agio Bistro (Zvon Cafe)
dec., 81 mp, mobilat, utilat, Apartament 3
camere, dec., suprafata 81 mp, vedere
spate, etajul 3/7, an construc?ie 1991,

mobilat si utilat, la prima inchiriere, pre?
550 , contractul înregistrat, disponibil ime-
diat; 550 {; (0720.248.348 cityinvestes-

tates@gmail.com 

56. Decebal, Alba Iulia, Calea Calarasi,
Unirii dec., 90 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 3 camere dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 7 minute de metrou, etaj 2, 460 {;

(0767.188.180 

57. Decebal, Muncii, metrou, dec., 92
mp, mobilat, utilat, etaj 1/4, mobilat si utilat,
renovat, multiple imbunatatiri, contorizat,

liber, 1+1. Vecinatati: Alba Iulia, Unirii,
Calea Calarasilor, Baba Novac, Iancului,

Bd. Basarabia. OIA 80402 500 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

58. Diham, Costin Georgian dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Costin Georgian inchiriere

apartament 3 camere etajul 4/8, dec.,
mobilat si utilat complet, 2 gr sanitare, 450
{; (0724.485.211/ 0732.366.831 lclumini-

ta7@gmail.com 

59. Doamna Ghica Plaza, Obor, Baicului,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, ansamblu rez.
constr. 2010, 100 mp, mobilat, etaj 13, cu 3

lifturi, luminos, loc de parcare la subsol,
paza non-stop. Contract de inchiriere, 500
euro plus 2 luni garantie. Sunati dupa ora

14. Ion, 500 {; (0770.927.090/
031.807.05.16 petrubenza@gmail.com 

60. Doamna Ghica, Colentina, Parc
Plumbuita, dec., 85 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar inchiriez apartament 3 camere, et.

2/8, lux, termen lung, liber, 570 {;
(0722.857.508 iosif.ovidiu@gmail.com 

61. Doamna Ghica, Plaza, 3 camere+par-
care, nou, dec., 100 mp, mobilat, utilat,

650 {; (0736.690.109 office@northprop-
erty.ro 

62. Dorobanti semidec., 90 mp, nemobi-
lat, neutilat, Washington, apartament 3

camere, etaj 3/4, recent zugravit, cu
imbunatatiri, centrala proprie, nemobilat,

neutilat. 450 {; (0752.036.997/
0765.400.929 

63. Dorobanti particular, dec., nemobilat,
neutilat, Dorobanti, particular, inchiriez

apartament 3 camere, Dorobanti, 114 mp,
bloc 2006, liber, dec., terasa si loc de par-

care subterna, ideal firma sau locuit,
apartamentul este nemobilat. 1.200 {;

(0723.605.520 bogdan.tolea@gmail.com 

64. Dorobanti Perla dec., 66 mp, nemo-
bilat, utilat, confort i, dec., etaj 2 din 10, 66
mp, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, nemobilat, utilat, stradal; 450 {;
(0758.230.771 filip@confortcasaimobil-

iare.ro 

65. Dorobanti Primaverii, inchiriere
apartament, spatiu birouri, comercial, dec.,

72 mp, mobilat partial, utilat,  1.249 {;
(0720.714.919

razvan.dumitrescu@catoma.ro 

66. Dorobanti, 80 mp, mobilat, utilat,
Floreasca, bloc reabilitat termic, renovat

recent, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, adiacent Piata Dorobanti,

Piata Victoriei, Piata Romana, Stefan cel
Mare, Aviatorilor, Primaverii 650 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

67. Dorobanti, firma sau locuinta dec.,
74 mp, nemobilat, neutilat, apartament 3

camere, renovat, aer conditionat in fiecare
camera, 2 bai, bucatarie spatioasa, etaj 1.
Nu este galagios, are vedere pe Grigore
Alexandrescu. Firma sau locuinta 590 {;

(0745.664.665 

68. Dristor, metrou,  75 mp, mobilat, uti-
lat, Park Lake, mobilat si utilat modern,

removat recent, parcare, bloc anvelopat,
balc, ac, masina de spalat, frigider, cuptor,

plita, led, vec: Baba Novac, IOR, Titan,
Muncii, Camil Ressu, Campia Libertatii

OIA 69647 450 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

Apartamente 
3 camere

349. Soseaua Nordului, 2 minute de parc
Herastrau dec., 90 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 2 camere dec.,

mobilat utilat lux, totul nou, loc de parcare,
centrala proprie, 3 minute de parc Heras-
trau, bloc nou, parcare subterana: Aviatiei;

Satul Francez 700 {; (0767.188.180 

350. Soseaua Oltenitei - Lunca Barzesti
dec., nemobilat, neutilat, ap 2 camere, cf
1, et 1/8, aragaz, usa metalica, gresie,

faianta, parchet, termopane, 1 luna
avans+ 1 luna garantie, pret negociabil.

260 {; (0744.820.642 

351. Stefan cel Mare inchiriere 2 camere
semidec., 53 mp, mobilat, utilat,  350 {;

(0770.418.453
mariankerekiarto@galaxyimob.ro 

352. Stefan cel Mare, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, vedere spate,
etaj 2/8, 55 mp, dec., g, f, p, t, ac, um, pret

340 Euro, liber, bloc reabilitat, 340 {;
(0738.626.996 

353. Stefan cel Mare, 2 minute metrou, 2
camere, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

450 {; (0720.565.898
nicoleta.schik@activimob.ro 

354. Stefan cel Mare, Floreasca semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere, 2 min metrou St cel
Mare, et 6/8, balcon 11 m inchis in ter-

mopan, mobilat si utilat (frigider, aragaz,
masina de sp?lat, aer conditionat) zona

St.cel Mare/Floreasca. 350 {;
(0740.212.784 luizac831@yahoo.com 

355. Stefan cel Mare, Spital Colentina,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj 9/10,

primul chirias, renovat nou de calitate,
ideal cuplu, liber 15 Dec. (se poate

viziona), termen lung, contract ANAF-
avantaj decontare, avans 1+1, vecinatati:

Obor, Lacul Tei, Floreasca, Dorobanti,
1.900 L; (0758.074.444/ 021.210.76.00

valigeorgescu88@gmail.com 

356. Stefan cel Mare, Tei, Obor dec., 68
mp, mobilat, utilat, et. 6/8, 65 mp, loc par-
care ADP, contract Anaf, modern, dressing
spatios, pat dublu, dulap, canapea exten-
sibila, 2 lcd, combina frigorifica, plita, cup-

tor, hota, masina de spalat, cuptor
microunde 350 {; (0752.010.041/

021.327.56.59 office@confortcasaimobil-
iare.ro 

357. Strada Baicului nr. 8,  54 mp, nemo-
bilat, de inchiriat ap. 2 camere, an 1984, 2
balcoane, curat, centrala proprie, 250 {;

(0764.188.709 

358. Strada Peleaga, Calea Ferentari,
inchirez 2 camere la curte, mobilate, baie,
bucatarie, totul utilat, pretul include si utili-

tatile, 1.100 L; (0761.252.711 

359. Tei, Barbu Vacarescu dec., 68 mp,
mobilat, utilat, Circului Park Tower, 2

camere, mobilat modern si echpat com-
plet, vedere exclusiva la Parcul Circului,
prima inchiriere, loc de parcare, boxa,

oferta intermediat de Broker Imobiliar 780
{; (0769.676.360 

360. Teiul Doamnei, dec., mobilat, utilat,
de inchiriat apartament, dec., 41 mp,

mobilat, utilat,  300 {; (0765.730.872
valeriu.preda@homess.ro 

361. Teiul Doamnei, Tei, Colentina, par-
cul Tei dec., 52 mp, mobilat, utilat, str Teiul
Doamnei, 3 minute parcul Tei, Facultatea

de Constructii, bloc 1986, etaj 10/11,
curat, mobilat modern, utilat complet, par-

chet, termopan, aer cond, tv, scara
impecabila, zona verde, intretinere mica,

liber. 280 {; (+40762570107 

362. Theodor Pallady Bv. dec., 46 mp,
nemobilat, neutilat, apartament 2 camere

nemobilat - M Nicolae Teclu; 300 {;
(0734.105.447 diana.tzicu@yahoo.com 

363. Theodor Pallady, dec., 46 mp,
nemobilat, utilat, Complex Palladium Resi-
dence, et.11/11, totul nou, prima inchiriere,
centrala proprie, posibilitatea de mobilare

la cerere, metroul Nicolae Teclu 13
minute, merita vazut; 299 {;

(0753.153.711 

364. Timpuri Noi dec., 60 mp, mobilat,
utilat, Procapital Development prezinta un
apartament de 2 camere, dec. in suprafata
utila de 60 mp, aflat la etajul 7 din p+10 al

unui bloc construit in anul 1984 in zona
Timpuri Noi; 550 {; (0720.888.053/
0219150 calciu.razvan@procapitald.ro 

365. Timpuri Noi metrou, Nerva Traian,
Unirii Splai dec., 65 mp, mobilat, utilat,

etajul 3/10, 65 mp, dec., spatios, renovat
recent, gresie, faianta, pachet, termopan,

mobilat/utilat complet, aer conditionat,
masina spalat, aragaz, frigider, liber, 5

minute metrou Timpuri Noi, Nerva Traian.
450 {; (0744.343.342/ 0755.075.902 

366. Timpuri Noi, Tineretului, 2 camere,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere Tim-
puri Noi, renovat total 2017, 5 min. distan-

ta de metrou, 380 {; (0755.335.562 

367. Tineretului metrou, semidec., 54
mp, mobilat, utilat, apartament lux, cu

vedere superba catre parc, cf. 1, etaj 4/10,
termopan, parchet, gresie, faianta, mobilat

si utilat modern, liber. 475 {;
(0722.300.698

liderimobiliare@gmail.com 

368. Tineretului parc, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Tineretului parc, inchiriez

apartament 2 camere, semi-dec., etaj 6/8,
renovat, complet mobilat si utila modern,
gersie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, balcon inchis, dressing, loc.
370 {; (0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

369. Tineretului, Cantemir, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Tineretului, Cantemir, 2

camere, semidcomandat, etajul 5 din 7,
mobilat modern, nou, utilat complet,

apropiere metrou, parc, chiria 1 luna + 1
garantie. 380 {; (0721.330.830 alexan-

druoana93@gmail.com 

370. Tineretului, Cantemir, 2 camere
dec., 58 mp, mobilat, utilat, suprafata 55

mp, etaj 4/8 390 {; (0755.335.562 

371. Tineretului, parc dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, 58 mp, dec.,

mobilat si utilat lux, 380 {;
(0738.626.996 

372. Tineretului, Sincai, stradal, 1 minut
metrou, parc semidec., 57 mp, mobilat,

utilat, semidec., etajul 7/8, curat, parchet,
faianta, termopan, mobilat/ utilat, ac, bal-

con inchis, 1 minut metrou Tineretului,
parc, P-ta Norilor, Timpuri Noi, Cantemir,
Nerva Traian 350 {; (0755.080.420/

0755.075.902 

373. Tineretului, Timpuri Noi, inchiriez
ap 2 cam, dec., mobilat, utilat, mobilat si

utilat, mobilier nou, masina de spalat vase,
ac, canapea extensibila, spatii de depoz-
itare, hota, cablu tv, internet. Acces rapid
la mijloacele de transport, piata, banci,

magazine, 1+1, 373 {; (0739.430.161 

374. Titan - Nicolae Grigorescu, dec.,
mobilat, utilat, proprietar, recent renovat,
curat, liber, et. 7/10, aproape de metrou,

neg., 320 {; (0723.706.330 

375. Titan Metrou dec., 52 mp, mobilat,
utilat, Stradal, 2 minute metrou Titan, Parc

Ior, ap circular (dec.), etaj 1/10, renovat
integral 2018, mobilat si utilat ultramodern,

totul nou nefolosit, primul chirias, bloc
reabilitat, avans 1+1, merita vazut. 380 {;

(0724.518.227
dariahouse2006@yahoo.com 

376. Titan, semidec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, Barajul Bistritei, semidec., renovat

total, gresie, faianta, parchet, termopane,
zugravit recent, fara animale de companie

350 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

4Imobiliare închirieri 2 CAMERE
323. Prosper 13 Septembrie Sebastian

semidec., 55 mp, mobilat, utilat, proprietar
inchiriez apt 2 cam Prosper Sebastian 13
Septembrie, mobilat complet, tv, internet,

termen lung, 1+1 garantie. Etaj 10/10,
vedere panoramica, exclus agentii, 1400

lei; 1.400 L; (0741.218.934 

324. Quadra Place 1 Residence, Lujeru-
lui, Regie, semidec., 85 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere, Quadra
Place 1 Residence, zona Lujerului, Regie,
str. Fabricii, semidec., suprafata aprox 85
m2, etaj 1/8, compet mobilat si utiat, g, f,

p, t, um. 500 {; (0764.529.841 

325. Rahova - Modoran Ene, dec., 56
mp, mobilat, utilat, 2 camere, mobilat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-

ica, etaj 7/8, 250 {; (0735.559.818 

326. Rahova, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
agentia Procapital Development ofera

spre inchiriere apartament 2 camere langa
parcul Sebastian, finisaje si mobilier de

inalta calitate, toate utilitatile incluse, zona
linistita. 400 {; (0720.888.051 alexan-

dru.ivan@procapitald.ro 

327. Rahova, Ene Modoran, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, proprietar, cf. 1, constr.
1984, 5/8, curat, liber, contract termen

lung, 1.340 L; (0769.835.649 

328. Rahova, Margeanului, str Craisoru-
lui, dec., 55 mp, mobilat, utilat, et 6/10,
dec., complet mobilat si utilat, living cu

canapea extensibila si dressing, dormitor
cu pat matrimonial, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, TV, Wi-Fi, aer conditionat,
liber 250 {; (0786.325.404 mihai.pub-

licimob@gmail.com 

329. Residenz, cartierul German, Chitila
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, inchiriez
ap 2 camere Residenz, cartierul German,
Chitila, 2/4, lift, ansamblu rezidential final-
izat in 2009, aerisit, spatii verzi, loc de par-

care si boxa, mobilat si utilat, amenajat
lux, luminos, 375 {; (0730.585.665 

330. Romana semidec., 70 mp, mobilat
partial, utilat, Inchiriere apartament 2

camere in vila, Romana-Victoriei. Spatios,
et. 1, pretabil pentru firma sau locuit, cen-
trala proprie. Aproape de Piata Romana,

Universitate, Sala Palatului, Piata Victoriei,
550 {; (0757.704.332

alexandru.ion@houseadvisers.ro 

331. Romana - Amzei dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, magazine,
non-stop, renovat recent, utilat complet,
mobilat modern, centrala termica proprie

(bloc), contorizat, pret 390 e, 390 {;
(0738.626.996 

332. Romana - Universitate - Cismigiu
dec., 55 mp, mobilat, utilat, apartament cu
vedere la parcul Cismigiu, apropiere parc,
mobilat, renovat si utilat 2017, zona linisti-

ta, balcon, ac, lux; 440 {;
(0738.626.996 

333. Romana, 55 mp, mobilat, utilat,
Calea Victoriei, bloc reabilitat termic, reno-
vat recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, adiacent Universitate, Cis-

migiu, Sala Palatului, Ateneul Roman,
Hilton, 450 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

334. Romana, Universitate, 2 camere
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 camere ultra
central, suprafata 55 mp, etaj 3/7, renovat

2017 450 {; (0755.335.562 

335. Rose Garden Residence, Colentina,
bloc 2010 dec., 65 mp, mobilat, utilat,

ultralux, inchiriez apartament 2 camere,
ultralux, Rose Garden Residence, Colenti-

na, bloc 2010, dec., etaj 5/11, suprafata
aprox 65 m2, complet mobilat si utilat lux

si modern (g+f+p+t+um). 550 {;
(0764.529.841 

336. Rose Garden, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Complex Rezidential Rose

Garden finalizat 2009, et. 7/11, utilat si
mobilat complet, 2 AC, 2 balcoane, usa

metalica, paza complex, loc parcare
suprateran, 440 {; (0723.723.577/

0726.358.978 

337. Sala Palatului, semidec., 47 mp,
mobilat, utilat, 4/8, 2 camere, Sala Palatu-
lui, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, usa metalica, mobilat-utilat,
bloc reabilitat termic, zona parc. 370 {;

(0745.004.308 

338. Sala Palatului, semidec., mobilat, uti-
lat, 4/8, 2 camere, Sala Palatului, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, mobilat-utilat, zona parc.

1.700 L; (0745.004.308 

339. Sala Palatului, 2 camere dec., 55
mp, mobilat, utilat, 2 Camere Sala Palatu-

lui, etaj 3/7, suprafata 56 mp, renovat.
Vecinatati: Aviatiei, Dorobanti, Floreasca,
Barbu Vacarescu, Stefan Cel Mare, Pri-
maverii, Nordului, Herastrau, Romana,
Universitate 399 {; (0755.335.562 

340. Sala Palatului, Calea Victoriei, Cis-
migiu, Centru dec., 45 mp, mobilat, utilat,
apartamentul de 2 camere se afla pe str.

Ion Campineanu, nr. 24, intr-un bloc
reabilitat in 2013, fara niciun fel de risc
seismic. Se afla la etajul 7/9, este dec.,

complet mobilat si utilat 380 {;
(0769.088.452 

341. Sala Palatului,Cismigiu, strada
Poiana Narciselor semidec., 46 mp, mobi-
lat partial, utilat, apartamentul este situat
pe strada Poiana Narciselor, (langa Con-
servator) la etajul 6/8 , este semidec. si
are suprafata de 43 mp. Apartamentul

este renovat, are balcon, aer conditionat,
centrala, 330 {; (0752.506.254

narcis.cazacu@galaxyimob.ro 

342. Sector 1, intr. Biserica
Alba nr. 1,  65 mp, Calea
Victoriei, Radisson, bloc
curat, constr. 1968, fara
risc seismic, et. 1, inter-
fon, aer cond., balcon,

renovat si mobilat mod-
ern, 2 bai, 530 {;
(0722.600.789/
0762.283.850 

343. Sector 2, Bucur Obor, str. Nada Flo-
rilor,  ap. 2 cam., et. 6, zona buna, acces

mijloace transport, supermarket, Mall,
300 {; (0723.184.535 

344. Sector 3, Nerva Traian dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 2 camere mobilate cu 2 dor-

mitoare, pretabil 2 studenti (te), renovat,
curat, disponibil imediat, stradal, langa

blocul Loto Nerva Traian, 7 min. de statia
metrou Timpuri Noi, 5 min. de Mall Vitan.

400 {; (0723.499.765
luciaenache@gmail.com 

345. Sector 4, intrare Popesti, dec.,
mobilat, utilat, ap. 2 camere in vila, tot

confortul, zona Maicute, proprietar, 300
{; (0729.707.074 

346. Soseaua Alexandriei, Bragadiru,
Cristalului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Alexandriei, Fortuna Rezidence, Penny,
apartament nou 2 camere, 60 mp, dec., in
complex Fortuna Rezidence, balcon, loc

de parcare subteran, centrala termica, aer
conditionat, aragaz, frigider, 280 {;

(0768.060.060 ninocel21@gmail.com 

347. Soseaua Colentina, Doamna Ghica,
50 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere, ter-

mopan, balcon, izolat, 1 minut de Kaufland
Colentina, 1+1, imediat la statie de auto-

buz si tramvai, particular, proprietar;
(0724.668.896 

348. Soseaua Giurgiului, semidec., 40
mp, nemobilat, utilat, inchiriez 2 camere la
curte, pret 1000 Ron cu facturi incluse, 1

plus 1 garantie, casa la curte, zona linistita
700 L; (0732.142.654 

16. Baneasa, dec., 105 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, DN1 la intrarea SRI

padure se inchiriaza ap. 3 camere cu grad-
ina 100 mp si parcare aferenta, desfasurat
pe 2 etaje parter/et. 1 in sup de 105 mp in
bloc nou, vedere padure. Buc. mobilata si

utilata. 600 {; (0723.024.024/
0728.777.650

technocasa.realestate@yahoo.ro 

17. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, uti-
lat, imobil 2016 Straulesti, Romatsa, locatie

buna. Apartamentele au suprafete intre
130 mp, 160 mp, pe un singur nivel sau tip
duplex, finisari lux, se mobileaza la cerere,

paza 24 h, garaj subteran, 1.100 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

18. Baneasa, Antena 1, facultatea Bioter-
ra, vedere lac semidec., 90 mp, mobilat,
utilat, Apartament modern 2010, vedere
lac, bucatarie utilata, centrala termica, 2

bai, aragaz, cuptor electric, masina
automata, frigider, mobilat/ utilat total, living
cu canapea, 2 dormitoare cu paturi duble,

parcare, 550 {; (0731.877.269/
0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

19. Baneasa, Greenfield Residence,
cartier Salcamilor dec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 3 camere cu grad-

ina proprie, zona padurea Baneasa,
Greenfield Residence, cartier Salcamilor,
bloc 2016, dec., suprafata aprox 70 mp,

parter/5, complet mobilat si utilat (g, f, p, t,
um), 600 {; (0764.529.841 

20. Baneasa, Greenfield, 3 camere, lux,
dec., 80 mp, mobilat, utilat,  550 {;

(0736.690.109 office@northproperty.ro 

21. Baneasa, Opalului cartier Felicity,
dec., 95 mp, mobilat partial, utilat partial,
apartament 3 camere cu gradina privata

de 100 de mp in Baneasa 475 {;
(0728.656.306 sergheiperju@gmail.com 

22. Baneasa, Petrom City, Lake View
Residence, semidec., 110 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Baneasa.
Inchiriere apartament 3 camere Baneasa,

Petrom City, strada Nuferilor, Complex
Lake View Residence, bloc 2008. 650 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

23. Baneasa, Sisesti, semidec., mobilat,
utilat, Apartamentul este situat in complex-
ul rezidential North Lane. Are finisaje pre-

mium si este mobilat si utilat complet.
Apartamentul are 2 dormitoare spatioase,
un living si o bucatarie open space. 600

{; (0729.729.464
madaleenna@yahoo.com 

24. Baneasa, Sisesti, Restaurant Papion,
bloc 2014, semidec., 110 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona

Baneasa.Inchiriere apartament 3 camere
Baneasa - Sisesti, langa Restaurant Papi-

on, bloc 2014. 650 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

25. Baneasa, Straulesti, Casa Presei,
dec., 87 mp, mobilat, utilat, apartament 3
camere deosebit in ansamblul Barcelona
Residence situat in sos Straulesti, langa
Petrom City. 850 {; (0040745342887 

26. Basarabia, Stadionul National,
metrou Piata Muncii dec., 80 mp, mobilat,

utilat, liber, etaj 5/8, dec., apartament
proaspat zugravit, mobilat si utilat. 2

grupuri sanitare, Zona verde, apropiere
transport, metrou, scoala, gradinita, parc,

g, f, p, t, ac, um. negociabil. 370 {;
(0721.366.809 filip.imobiliare@gmail.com 

27. Basarabia, Tina Petre, Chisinau
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Diham,

Basarabia, 3 cam., etaj 6 din 10, dec., 2 gr
sanitare, mobilat, utilat, masina de spalat,

gresie, faianta, liber 380 {;
(0730.156.325

redalertimobiliare2004@yahoo.com 

28. Bazilescu, metrou, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, va oferim spre inchiriere

apartament 3 camere cf 1 semidec., liber,
mobiat clasic, utilat. Apartamentul se afla

la etajul 8/10. Apartamentul trebuie renovat
si se afla la 1 minut de metrou; 950 L;

(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

29. Bd. Unirii, Octavian Goga, dec., 85
mp, mobilat, utilat, 3 camere, 3/8, dec., 85
mp, balcon, mobilat, utilat frigider, aragaz,
hota, masina de spalat, 2AC, TV, acces
facil Tineretului, Nerva Traian, Decebal,

Vitan, Alba Iulia, proprietar serios, 450 {;
(0763.656.867

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

30. Beller, Dorobanti, dec.,
70 mp, mobilat partial,

str. Nicolae Constantines-
cu, et. 2/4, an 1982, 550

{; (0767.543.354 
31. Berceni, Obregia, dec., nemobilat,
utilat partial, stradal, confort 1, mobila de
bucatarie, aragaz nou, termopan, gresie,

faianta, curat, liber 250 {;
(0724.278.376 

32. Berceni, Piata Resita dec., mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 3 camere,

Berceni, Piata Resita 1.300 L;
(0741.286.616

cristianpopa.csm@gmail.com 

33. Bracoveanu, metrou, parc semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, pozitie excelenta,

renovat, living foarte mare, termopan, par-
chet, gresie, faianta, aer conditionat, mobi-

lat si utilat modern, liber, ideal pentru o
familie, la 2 minute de metrou, 400 {;

(0761.621.036 

34. Brancoveanu, Parcul Copiilor, 3
minute metrou semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, 100m parc si metrou, Brancoveanu,
Tineretului, semistradal, etaj 7/10, mobilat
modern, utilat complet, parchet, termopan,
aer cond, balcon vedere deosebita, 2 bai,
bloc 1988, scara impecabila, zona verde,

liber, 400 {; (+40762570107 

35. Bucurestii Noi, metrou parc Baziles-
cu, proprietar semidec., 78 mp, mobilat,
utilat, Bucurestii Noi, metrou Bazilescu,
proprietar, 3 camere, 78 mp, cf. 1, semi-
dec., etaj 8/10, renovat total,mobilat,utilat

complet cu instalatii sanitare si
electrice,totul nou,liber, contract ANAF.

520 {; (0722.429.815 inchiriereapbuc-
noi@yahoo.com 

36. Bucurestii Noi, Pajura, semidec., 68
mp, nemobilat, utilat,  225 {;

(0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

37. Bulevardul Decebal nr. 3,  vizavi
restaurant Ruby Tuesday, etaj 5;

(0744.555.566 

38. Calea 13 Septembrie, Prosper semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, inchiriez 3 cam.
stradal 13 Sept. Prosper, et. 8/10, renovat,
2 bai, utilat, mobilat, bloc civilizat, scara f.

curata, lift nou, STB, neg. 400 {;
(0766.264.646

marianmatee@yahoo.com 

39. Calea C?l?torilor, central, semidec.,
60 mp, mobilat partial, utilat, apartament 3
cam, demisol, semidec., semimobilat, cu
acces din Calea Calarasilor, 1+1, 400 {;
(0723.272.097/ 0722.330.307 carinaimo-

biliare@yahoo.com 

40. Calea Dorobantilor, OTP Bank,
stradal, dec., 65 mp, mobilat, utilat, private-

house.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Dorobanti. Inchiriere
apartament 3 camere Calea Dorobantilor,

langa OTP Bank, bloc 1977; 650 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

41. Calea Giulesti, Auchan semidec., 60
mp, mobilat, utilat, Exclus agentii. Ap. 3

camere, bloc caramida, 2/4, renovat, con-
torizat, reabilitat, termopan, mobilat si utilat

recent, 2 TV, zona verde, parc. 350 {;
(0726.438.736/ 0729.052.943 
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1. Aleea Circului, Central Park, dec., 105
mp, mobilat, utilat, ap. 4 cam. etajul 9/11,
mobilat utilat complet, 2 locuri de parcare
subteran, 2 terase, vedere sud - est paza,

mentenanta medie 950 Lei/luna, numai
termen lung, rog seriozitate 1.950 {;

(0763.863.822/ 0720.533.650 teraimobil-
iare@yahoo.com 

2. Aviatiei, duplex 6 camere, City Point,
Bloc 2017 semidec., 364 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un duplex deosebit, in zona Avi-
atiei. Inchiriere duplex 6 camere Aviatiei,
complex City Point, langa Permise Auto

Pipera, bloc 2017, 2.200 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

3. Baneasa, Aerogarii, iesire DN1, dec.,
88 mp, mobilat, utilat partial, Comision 0.
Apartament 4 camere dec., parter/4, 88
mp, balcon, 2 intrari, mobilat, stradal Bd.

Aerogarii, an constructie 1986, bloc
anvelopat, cabinet notarial, birou. 620 {;

(0766.711.323 

4. Berceni - duplex - bloc nou - metrou,
dec., 140 mp, mobilat, utilat, apartament

duplex cu scara interioara - inchiriem
apartament cu 5 camere si 2 bai, mobilat
si utilat complet. Canapele din piele natu-

rala, 3 aparate ac, 3 tv, la 5 minute de
metrou aparatorii patriei; 500 {;

(0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

Apartamente 
4+ camere

147. Piata Victoriei, Guvern semidec., 65
mp, mobilat partial, utilat partial, aparta-
ment nou finisat, etaj 2/8 cu vedere fata,
instalatii(sanitare, electrice, termice) noi,
bucatarie nou mobilata si utilata, pretabil
locuinta/ birouri. Acces: Romana, Dacia,

Dorobanti, Floreasca, 520 {;
(0720.464.500 contact@catalinzlotea.ro 

148. Piata Victoriei, Parcul Kiseleff, dec.,
100 mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez
apartament 3 camere, Piata Victoriei, stra-
da Monetariei, bloc 2011, lux, dec., et. 4

din 4, 100 mp, 2 bai, terasa, loc garaj sub-
teran, paza. 1300 eur/luna. 1.300 {;

(0724.256.535 

149. Pipera - Ibiza Sol,  127 mp, ap. 3
camere, 2008, mob./nemobilat, et. 1, -

Asturias - boxa + parcare, 750-900 Euro;
(0761.828.300 

150. Pipera, 3 cam., toate utilitatile
incluse in pret dec., 90 mp, mobilat, utilat,
pretul cuprinde chiria plus toate utilitatile

(apa, curent, gaze, etc.) si 1 loc parcare la
subteran. 600 {; (0756.133.800 global-

building2016@gmail.com 

151. Pipera, Complex Adora Residence,
bloc 2014, dec., 95 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Pipera. Inchiriere
apartament 3 camere Pipera, strada Vasile

Alecsandri, complex Adora Residence,
bloc 2014 630 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

152. Pipera, Porsche Romania, Nord City,
totul nou, dec., 90 mp, mobilat, utilat, pri-

vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Pipera. Inchiriere
apartament 3 camere Pipera, langa

Porsche Romania, strada Campul Pipera,
Complex Nord City Residence, bloc 2018.
750 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

153. Pipera, Voluntari, Titu Maiores-
cu  154 mp, mobilat, utilat, Pent-

house, 154 mp, 3 camere, mobilat,
lux, garaj la subsol,mentenanta.

1.300 {; (0766.621.506 

154. Plevnei, Orhideea Gardens, dec.,
115 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat

complet complex rezidential 2009 cu pisci-
na, sala de fitness, paza, 115 mp, etaj 9/11

loc parcare 950 {; (0758.098.944 

155. Prahova, Sinaia, Calea Moroieni,
semidec., 72 mp, mobilat, utilat, Prahova,
Sinaia, Calea Moroieni, inchiriere, aparta-
ment spatios 3 camere, 4/4, bloc vechi,

zona de munte, linistita, TVA inclus, comi-
sion 0. 300 {; (0728.132.404

office@ideal-residence.ro 

156. Rahova, Soseau Alexandria, semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, apartament
curat, pregatit pentru inchiriere, renovat
decent, etaj 2, pozitie stradala, balcon
foarte mare, 300 {; (0734.222.100

mihai.badea@imoprest.ro 

157. Scoala Americana, Pipera, Iancu
Nicolae semidec., 110 mp, mobilat, utilat,

proprietar inchiriez apartament cu suprafa-
ta utila interioara de 110 mp si terasa de 17

mp, in complexul Liziera, zona Scoala
Americana. Apartamentul este nou, com-
plet renovat, echipat si mobilat, 790 {;
(0728.867.686 vecerdea@gmail.ro 

158. Sebastian, 13 Septembrie dec., 77
mp, mobilat, utilat, Razoare, Drumul Sarii,

3 camere, 2 bai, loc de parcare, dec.,
vedere mixta, liniste deplina, mobilat, utilat
complet, 77mp, oferta este intermediata de
Broker Imobiliar, 330 {; (0769.676.360 

159. Sebastian, Liberty Center Mall sec-
tor 5 semidec., mobilat partial, utilat,

Sebastian  Liberty Center Mall sector 5
340 {; (0771.430.779 neacsu_bog-

dan80@yahoo.com 

160. Sebastian, Prosper  75 mp, mobilat,
utilat, strada Botorani, etaj 8/8, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca,hol "H", bun ptr familie sau 3

studenti(e), proprietarul nu doreste animale
de companie. 1.500 L; (0730.421.581 

161. Soseaua Nordului, 3 minute Heras-
trau, dec., 120 mp, mobilat, utilat, etaj 4/6,
constructie 2007, mobilat modern, paza
24/24, parcare proprie, Aviatiei, Kiseleff,

AViatorilor, Herastrau, 850 {;
(0767.188.180 

162. Stefan cel Mare, semidec., 57
mp, mobilat, utilat, apartament

modern si cochet, 3 camere, mobi-
lat si utilat, zona Lizeanu, la bd.
Stefan cel Mare. Pentru detalii

sunati la tel. 460 {;
(0733.541.435 

163. Stefan cel Mare, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, Lizeanu, 5 min

metrou Obor, stradal, vedere
spate, mai putin un dormitor, zona
nodala, proaspat renovat. 400 {;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

164. Stefan cel Mare, Dinamo dec.,
65 mp, mobilat, utilat, 3 camere

Stefan cel Mare -Barbu Vacarescu,
bloc 1982, proaspat zugravit si fin-
isat, dec., etaj 2/10, 2 bai, balcon
mare inchis, termopan, aer condi-
tionat, mobilat complet, pret nego-

ciabil. 499 {; (0751.053.622/
0751.053.625

sigmaserviceimob@yahoo.com 

165. Stefan cel Mare, Lizeanu lux,
semidec., 68 mp, mobilat, utilat, va
oferim spre inchiriere 3 camere cf
1 semidec., liber, mobilat modern

utilat, etaj 7/10. Apartamentul este
renovat recent, gresie, faianta,

parchet, termopan A/C. 3 minute
pana la metrou. 420 {;

(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

166. Stefan cel Mare, metrou, Dinamo
Barbu Vacarescu, semidec., 80 mp, nemo-
bilat, neutilat, et. 2, apartament elegant 3
camere, 2 bai, bucatarie, centrala proprie,
ac, parchet, termopan, pentru birouri firma
sau rezidential. Imobil solid din caramida
tip vila, cu 2 apartamente/ nivel, 450 {;

(0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

167. Stefan cel Mare, Tunari, semidec.,
73 mp, Barbu Vacarescu, 50 m de metrou,
proprietar, an 1982, 7/8, zugravit, mobilat si

utilat cu gust, 2 gr. sanitare, 3 aer condi-
tionat, 450 {; (0722.264.205/

0766.723.904 

168. Tei - Petricani semidec., 153 mp mp,
mobilat, utilat, PARTICULAR ofer spre

inchiriere apartament superb zona de Nord
153 mp cu garaj 1.300 {;

(0747.644.822 calin_doc@yahoo.com 

169. Tei, Petricani semidec., 153 mp,
mobilat, utilat, particular ofer spre inchiriere
apartament superb zona de Nord, 153 mp

cu garaj, 1.200 {; (0747.644.822
calin_doc@yahoo.com 

170. Teiul Doamnei, Tei semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Brasoveni, etaj2/8, semidec,
mobilat si utilat complet, zona verde, 5 min
parc, pretabil locuinta/firma, disponibil ter-
men lung, contract Anaf-avantaj decon-

tare, avans 1+1, vecinatati: Pipera, Colenti-
na, Obor 400 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

171. Tineretului Bulevard - Metrou semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3 camere, et

5/10, vedere parc, modern, aragaz,
frigider, masina spalat, hota, 2x AC, 2x

LCD, proprietar serios, acces facil Unirii,
Universitate, Victoriei, Romana, Timpuri

Noi, Vitan, 450 {; (0732.413.403 

5. Calea Mosilor, Mantuleasa, dec., 120
mp, mobilat, utilat, 4 cam. cf. 1, mobilat pt.

birouri, utilat complet, pretabil pt. firma
notariat, executari, contabilitate, orice

activitate birou, termopan, faianta, gresie,
parchet, termopan 2/5, alarma 800 eur,
liber 800 {; (0722.295.546 anaghola-

mi2@gmai.com 

6. Calea Victoriei,  100 mp, nemo-
bilat, utilat, Stirbei Voda, aparta-

ment in vila, demisol inalt, 5
camere, centrala proprie, pozitie
deosebita, ideal firma, adiacent

Berzei, Cismigiu, Popa Tatu. 500 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

7. Calea Victoriei, Casa Vernescu,
hotel Moxa dec., 150 mp, mobilat
partial, utilat, Proprietar ofer spre
inchiriere 4 camere Calea Victo-

riei, 150 mp, standard occidental,
pentru birouri, sediu firma, 1.300

{; (0744.364.844
fanel.ivan2016@gmail.com 

8. Central, P-ta Alba Iulia, Decebal,
Muncii, Dristor semidec., 100 mp, mobilat,
utilat, proprietar, 4 cam semidec., et. 4/8,

100 mp, 1990 renovat, curat, mobilat, par-
chet natural, gresie, faianta, 2 ac, tv, inter-

net, aragaz, frigider, masina de sp?lat,
central?, 2 balc, metrou, liber 490 {;

(0757.071.516 

9. Cismigiu, Brezoianu dec., 135 mp,
nemobilat, utilat partial, Apartament spa-

tios cu hol mare pe mijloc, 2 bai, bucataria
mobilata si utilata, et. 4/5 un apartament
pe nivel, lift, aer conditionat, centrala pro-

prie, 1.200 {; (0751.053.625/
0751.053.622

sigmaserviceimob@yahoo.com 

10. Cotroceni, dec., 160 mp, mobilat
partial, utilat partial, Carol Davila aparta-

ment 5 camere in imobil nou la etaj 2/3 un
apartament pe etaj cu lift interior parcare

in curte si paza 24/24, 2 bai, 2 balcoane, 2
intrari, pretabil office, + TVA prima luna

gratis; 1.400 {; (0723.024.024/
0728.777.650

technocasa.realestate@yahoo.ro 

11. Dorobanti - Polona - strada Ion Bog-
dan semidec., 110 mp, nemobilat, utilat

partial, parter inalt din p+1+m, 110 mp, 4 -
5 camere inalte, acces separat, centrala

termica, aer conditionat,zugravit nou,
curat, ideal locuinta, birouri, cabinet, loc

parcare; 1.000 {; (0743.174.433 

12. Dorobanti, la Televiziunea Romana,
Grigore Mora, dec., 280 mp, nemobilat,

neutilat, stradal, apartament deosebit situ-
at la parterul unei vile cu un etaj, 280 mp,
2 grupuri sanitare, 2 garaje la subsol, cen-

trala, parchet, liber, termen lung, ideal
firma, notariat, cabinet medical 1.600 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

13. Drumul Taberei,  100 mp, ap. 4
camere, 1980, et. 3 din 10, vizavi statie
metrou, curat, gresie, termopan, 400 {;

(0723437 

14. Drumul Taberei,  90 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, 4 camere Drumul Taberei,
cf 1, 2 gr. sanitare, bloc reabilitat, mobilat,
utilat modern, termen lung (min 1 an). Rog

seriozitate, 1.800 L; (+40722612842 

15. Matei Basarab dec., 160 mp, mobilat,
utilat, 4 camere, 2/4, bloc 1996 cu lift,

garaj, mobilat, utilat, 850 {;
(0741.124.400

nedcom.imob@gmail.com 

16. Mosilor, BCR, Vodafone, dec., 90
mp, mobilat, utilat, an 1988, 2 bai, et. 4/8,

vedere mixta, proprietar, 650 {;
(0786.648.903 

17. Parc Herastrau, Sos. Nordului, Nico-
lae Caranfil, semidec., 120 mp, mobilat,
utilat, apartamentul este recent renovat,
mobilat si utilat fiind la prima inchiriere.
Are 110 mp+10mp terasa, loc parcare.

Mobilierul si dotarile sunt de lux fiind facut
de designer cu experienta. 1.800 {;

(0769.088.452 florin.racu@gmail.com 

18. Patrascu Voda 1, proprietar,  4
camere pentru birou, sector 3, intersectia

Coltei, 2.000 L; (0722.488.902 

19. Piata Dorobanti, Zambaccian, semi-
dec., 100 mp, nemobilat, utilat partial, 4

camere semidec., 100 mp, etaj 3/4, imobil
2000, locatie deosebita, renovat, nemobi-
lat, termopan marmura, 2 balcoane, caldu-

ra inclusa in pret. Pretabil firma/ birouri
1.250 {; (0751.053.622/ 0751.053.625

sigmaserviceimob@yahoo.com 

20. Piata Muncii, Strada Agricultori nr. 80,
dec., 80 mp, mobilat partial, utilat, particu-

lar inchiriez apartament 4 camere,
demisol, intrare stradal?, renovat, ideal

birou, salon, adresa Strada Agricultori nr.
80, sector 2, 700 {; (0745.875.784/
0721.240.446 ionutvochin@yahoo.com 

21. Piata Romana, Gradina Icoanei,
semidec., 120 mp, mobilat, utilat, strada
Dionisie Lupu, 4 camere, 120 mp, 2 gr.

sanitare, semidec., mobilat, utilat complet,
centrala proprie, contract, 500 {;

(0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imo-
biliare@gmail.com 

22. Piata Rosetti dec., 100 mp, mobilat,
utilat, Proprietar, 4 camere, 100 mp, dec,
mobilat, utilat modern, centrala proprie,

termopane, gresie, faianta, parchet, 550
{; (0723.522.377 

23. Piata Rosetti, str. Caimatei,  114 mp,
et. 1 din 1 in vila constr. 1940, la curte, 4

camere+ multiple dependinte, 900 {;
(0720.578.950 

24. Piata Unirii, ultracentral, dec., 95 mp,
nemobilat, neutilat, de inchiriat aparta-

mente cu 4 camere 5/8 si 7/8,ultracentral,
Piata Unirii, 1.000 {; (0731.035.193

cretu3383@gmail.com 

25. Pipera, Baneasa, Gradina Zoo, Jolie
Ville dec., 170 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment 4 camere mobilat in conditii de lux,
aproape de toate centrele comerciale:

Baneasa Shopping City, Carrefour, Ikea,
Jolie Ville, aeroport Otopeni, parcare

subt., 2 locuri, 1.000 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

26. Pipera, toate utilitatile incluse, 4
camere dec., 150 mp, mobilat, utilat, pretul

cuprinde chiria plus toate utilitatile (apa,
curent, gaze, etc.) si 1 loc parcare la sub-

teran. 900 {; (0756.133.800
elena.adexim@gmail.com 

27. Primaverii, apartament in vila semi-
dec., 180 mp, mobilat, utilat,  1.700 {;
(0737.381.511 office@realtorshub.ro 

172. Tineretului metrou, parc, Pta
Norilor, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

Timpuri Noi, semidec., etajul 10, 2 gr. San-
itare, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, mobilat/utilat complet, ac, liber,
plita, cuptor, masina de spalat, 5 minute
metrou, parc, Pta Norilor. Merita. 399 {;

(0744.343.342/ 0755.075.902 

173. Tineretului, dec., 88 mp, mobilat,
utilat, Diamond Park, apartament situat la
50 m de intrarea in Parcul Tineretului si la

cateva minute distanta de statia de metrou,
dec., mobilat si utilat, centrala proprie, par-
care subterana. 650 {; (0744.652.155/

021.330.44.58
gabriel.bozian@abbunited.ro 

174. Tineretului, Piata Norilor semidec.,
73 mp, mobilat, utilat, Tineretului, propri-

etar, Piata Norilor, apartament 3 camere 73
mp, bl.1980, g, f, p, t, aer cond., mobilat si
utilat complet, 2 gr. sanitare, zona verde

adiacenta Parcului Tineretului, acces
metrou 400 {; (0724.359.696 

175. Tineretului, Timpuri Noi , Cantemir
,Unirii dec., 89 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 3 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2 450 {;

(0767.188.180 

176. Tineretului, Timpuri Noi, dec.,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 3

camere, dec.e la etajul 7 din 10 în
zonaTineretului. Apartamentul este situat
la 5 min. fata de statiile de metrou Tinere-
tului si Timpuri Noi, este proaspat renovat.
550 {; (0723.231.777/ 0723.231.777

Office.sdgsm@gmail.com 

177. Tineretului, Timpuri Noi, semidec.,
78 mp, mobilat, utilat, proprietar, et. 7/8,

mobilat modern, bloc 1984, frigider,
aragaz, masina de spalat, 1 x AC, parchet
si usi lemn masiv, usa metalica, 78 mp, 2

gr. sanitare, gresie, faianta, termopan, 1+1,
liber, 465 {; (0734.590.920 flav-

ius1305@gmail.com 

178. Titan dec., 72 mp, mobilat, utilat, ofer
spre inchiriere ap. 3 camere, situat in Com-
plex Rasarit de Soare Titan, langa Auchan
Titan. Este inclus si un loc de parcare sub-

teran; 450 {; (0769.208.080 

179. Titan Auchan dec., mobilat, utilat, 2
fete cu job stabil cauta urgent colega in

apartament 3 camere, dec., spatios, curat,
dotat cu masina de spalat, internet, tv in
camera80  chirie+garantie 100 . 5 min
de RATB, telefon; 80 {; (0768.844.920 

180. Titan, metrou, exact, parc, lux, totul
nou, semidec., 75 mp, mobilat, utilat, Titan,
metrou, exact, parc, 2/8, lux, nou amena-

jat, nou mobilat, nou utilat , totul nou,
superb, prima inchiriere, luminos, design
modern, pozitie super, liniste, verdeata,

contract, oferta deosebita, 470 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350 

181. Titan, Nicolae Grigorescu, 1 Decem-
brie dec., 90 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 3 camere dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2, 400 {;

(0767.188.180 

182. Titulescu stradal dec., 98 mp,
nemobilat, utilat, bloc tip vila p+2e, se

inchiriaza apartament recent renovat, cu 3
camere situat la etajul 1/P+2, in suprafata

de 98mp, cu 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, bucatarie mobilata si utilata, 780
{; (0726.340.034 intravilan@gmail.com 

183. Titulescu, dec., 71 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere un apartament complet mobi-

lat si utilat; 600 {; (0723.387.245
catalindanbadea@gmail.com 

184. Titulescu, Calea Grivitei, metrou
Basarab, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
bloc reabilitat termic, metrou Basarab 1

min. intrare stradala, 9/11, renovat recent,
g, f, p, um, ac, termopan, mobilat, utilat, tv,
masina spalat, intretinere mica, contract

legal, 420 {; (0723.947.833/
0722.614.867 

185. Trafic Greu, Nasaud, Liberty Mall, C.
Anaf, dec., 73 mp, mobilat, utilat, negocia-
bil, dec., confort 1, mobilat/utilat complet,
modern, et 3/8, toate imbunatatirile, reno-

vat total, igienizat aprilie 2018, prima
inchiriere dupa igienizare, 2 dormitoare

mari, canapea extensibila, C Anaf. 415 {;
(0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

186. Unirii chiar la Tribunal, 5 minute
metru, dec., 85 mp, mobilat, utilat, stradal,
3 balcoane, 2 grupuri sanitare, etajul 3 din
8, complet mobilat si utilat, aer conditionat,
gresie, faianta, perchet, termopane, liber,

termen lung, contract 550 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

187. Unirii Fantani inchiriere apartament
3 camere dec., 85 mp, mobilat, utilat par-

tial, Compania Imobiliara Imoprest, va
prezinta spre inchiriere un apartament de 3
camere pe Bulevardul Unirii. Apartamentul
este mobilat, utilat, dec. si are o suprafata

de 85 mp. 700 {; (0734.222.095
cristi.stanica@imoprest.ro 

188. Unirii Udriste Coposu semidec., 80
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere
mobilat si utilat lux, parter /3, 1 living un
dormitor si un dressing mare cu birou,
ideal cuplu, 500 {; (0723.460.200/

0728.820.095
sweethome_imob@yahoo.com 

189. Unirii, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
stradal, 3 balcoane, 2 grupuri sanitare, eta-

jul 3 din 8, complet mobilat si utilat, aer
conditionat, gresie, faianta, perchet, ter-

mopane, liber, termen lung, contract 550
{; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

190. Unirii, Bd. Corneliu Coposu, Man-
tuleasa semidec., 62 mp, mobilat, utilat,

Apartament 3 camere de inchiriat in zona
Unirii, renovat in 2018, 62 mp utili, balcon
inchis, etaj 3/5, mobilat si utilat, 2 grupuri

sanitare 490 {; (0723.548.100
anda.constantin@whitemountain.ro 

191. Unirii, bd. Corneliu Coposu, Man-
tuleasa semidec., 62 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere de inchiriat in zona
Unirii, renovat in 2018, 62 mp utili, balcon
inchis, etaj 3/5, mobilat si utilat, 2 grupuri

sanitare. 490 {; (0723.548.100
anda.constantin@whitemountain.ro 

192. Unirii, bd. Libertatii, Palatul Parla-
mentului dec., 86 mp, mobilat, utilat, Ap 3

camere, modern, bloc monolit, 2 balcoane,
vedere Palatul Parlamentului, mobilat mod-

ern, totul nou, aparatura electrocasnica
noua, lcd, masina de spalat rufe, pretabil

locuit. Liber 750 {; (0747.821.353 

193. Unirii, Casa Poporului dec., 90 mp,
mobilat, utilat, Unirii, Casa Poporului, Lib-

ertatii, 4 dormitoare, 2 gr san, ideal studen-
ti sau salariati, mobilat, utilat, etaj 3 din 7,
vedere mixta, acces usor Parc Izvor, liber,

contract min 1 an, 1+1, 600 {;
(0722.970.050 

194. Unirii, Decebal, Alba Iulia, dec., 85
mp, mobilat, utilat, inchiriere apartament 3
camere dec., mobilat utilat nou, loc de par-
care, centrala proprie, totul nou, 2 minute
de metrou, etaj 2 450 {; (0767.188.180 

195. Unirii, la 15 minute metrou, Mircea
Voda, Camera de Comert, 3 camere de
inchiriat dec., 85 mp, mobilat, neutilat,

550 {; (0724.808.552 matei@mateipan-
tea.ro 

196. Unirii, Mircea Voda, Downtown 21,
Totul nou, semidec., 105 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Unirii.

Inchiriere apartament 3 camere
Bulevardul Unirii - Mircea Voda, Downtown

21, la 2 minute de Tribunalul Nou, bloc
2017 1.000 {; (0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 

Imobiliare închirieri 3 CAMERE
69. Dristor, Muncii, Mihai Bravu, Titan
dec., 90 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 3 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2 420 {;

(0767.188.180 

70. Drumul Sarii, Razoare, 13 Septem-
brie, 2/4 dec., 79 mp, mobilat, utilat, Dru-

mul Sarii, Razoare, 13 Septembrie aparta-
ment renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, jaluzele, 2 grupuri sanitare, Loc

parcare ADP, frigider nou, televizor, masi-
na spalat, mobilat modern si utilat. Contr.

ANAF 470 {; (0727.279.336 

71. Drumul Taberei semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Afi, Orizont, cf 1, semidec.,

etaj 7/9, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, 2 balcoane renovat recent

contorizat, mobilat, utilat, avans 1+1. 450
{; (0786.325.401 

72. Drumul Taberei dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Valea Argesului, Mega Image, mobi-

lat modern, utilat, dec., doua balcoane,
etajul 7 din 10. 290 {; (0722.200.209

catalintanase50@yahoo.com 

73. Drumul Taberei, bd. Timisioara,
apartament 3 camere bloc nou cu 1 loc de
parcare semidec., 53 mp, mobilat, utilat,

450 {; (0723.325.257 contact@mihae-
laanton.ro 

74. Drumul Taberei, Brancusi, dec., 120
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere,
confort 1, dec., etaj 1/4, balcon, 120 mp, 2

bai, imbunatatiri de calitate,
g+f+p+t+um+ac, centrala termica scara,

mobilat si utilat complet, loc parcare ADP,
550 {; (0730.556.914

ionnedea.khc@gmail.com 

75. Drumul Taberei, Drumul Sarii dec., 75
mp, mobilat, utilat, linia 139, troleibuz 96,
apropiere 13 Septembrie, mobilat si utilat
nou, renovat , usi interioare noi, parchet,

termopan,etaj 1/4, liber 1 ianuarie, 350 {;
(0724.278.376 

76. Drumul Taberei, Ghencea, semidec.,
85 mp, mobilat, utilat, particular, 4 camere
pret de 3, ocazie, liber, proaspat renovat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metal, etaj 7/8, luminos, 2 bai, complet uti-
lat (incl. masina spalat), excelent conectat,

360 {; (0724.040.506
vlad.cioinigel@hotmail.com 

77. Drumul Taberei, Ghencea, dec., 110
mp, nemobilat, utilat, Prelungirea

Ghencea, ap deosebit, spatios, 110 mp, in
bloc nou din 2010, etaj 4/6, cu lift, cu

imbunatatiri, modern, centrala proprie,
nemobilat, bucatarie mobilata si utilata,

doar pentru birouri. 500 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

78. Drumul Taberei, Plaza, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, direct proprietar, 1/10,
renovat, mobila moderna, aer conditionat,

termoizolat, (0729.729.450 

79. Drumul Taberei, Tricodava dec., 70
mp, mobilat, utilat, Proprietar, Drumul

Taberei, Valea Calugareasca nr 4, centrala
proprie, confort 1. 380 {; (0753.801.314 

80. Drumul Taberei, vis a vis de Plaza
Mall Romania semidec., 60 mp, mobilat,

utilat, ap. 3 camere Drumul Taberei, mobi-
lat si utilat, et. 8/10, 490 {;

(0767.100.199 

81. Emerald, Lac Tei, Floreasca Aparta-
ment lux 3camere dec., 120 mp, mobilat,
utilat, Apartament LUX 3 camere in Emer-
ald (parcare subsol, loc de joaca, sala fit-

ness, paza, video). Finisaje de lux, mobilat
si utilat complet, renovat Iulie 2018 - primul

chirias. Colaborez cu agentii! 1.200 {;
(0730.702.020 office@silverdecor.ro 

82. Eroii Revolutiei semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, Procapital Development

ofera spre inchiriere in superb apartament
de 3 camere, confort 1, cu o suprafata utila
de 80 mp, situate la etajul 6 din p+8 al unui

bloc construit in anul 1982. 460 {;
(0720.888.053/ 0219150 calciu.raz-

van@procapitald.ro 

83. Floreasca, str. Rahmaninov, birouri
sau locuit dec., 80 mp, nemobilat, neutilat,

3 camere cf. 1 dec., nemobilat etaj 1/2,
renovat, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala proprie 550 {; (0761.532.117 

84. Fundeni, Dobroesti, complex Atlantis
dec., 100 mp, nemobilat, utilat partial, dec.,

100 mp, et. 4/10, finisaje lux, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metal, 2

grupuri sanitare, 3 balcoane loc de parcare
subteran, centrala proprie, bucatarie open
space apropiere Parcul Morarilor 499 {;

(0768.198.230 

85. Gara Obor semidec., 75 mp, nemobi-
lat, neutilat, Pantelimon, apartament

zugr?vit recent, curat, liber, nemobilat,
spa?ios, la 10 minute de metrou ?i piata

Obor. 260 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

86. Giulesti, Crangasi, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 camere renovat,

cochet, mobilat/utilat, balcon, aer condi-
tionat, in Parcul Giulesti. Garantie 500

euro. 390 {; (0721.202.944 

87. Giurgiului, Progresu, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, etajul 3/10, cu o suprafata

de 55 mp, cf. 2, semidec., centrala termica
proprie, tamplarie termopan, usa metalica,
electrocasnice. 300 {; (0745.502.099

adipiciu@gmail.com 

88. Green Vista, Pipera, semidec., 90 mp,
mobilat, utilat, un apartament superb.
Prima inchiriere. In incinta complexului

Green Vista. O paleta de culori, tonuri si
intimitate. Ai posibilitatea sa te simti acasa
intr-o atmosfera calda si confortabila. 690

{; (0721.115.770 dragomirdiana-
maria@gmail.com 

89. Grozavesti, metrou dec., 90 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere cu

terasa, Grozavesti, langa metrou, finisaje
deosebite 1.000 {; (0744.351.543

claudiu.manolache@idealdecor.ro 

90. Grozavesti, Novum Residence, bloc
2018, Totul Nou, dec., 120 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Groza-

vesti. Inchiriere apartament 3 camere
Grozavesti, Splaiul Independentei 313B,
complex Novum Residence, bloc 2018.

750 {; (0760.101.098 claudiu@private-
house.ro 

91. Herastrau, Cartierul Francez dec.,
130 mp, mobilat, utilat, apartament de lux
cu vedere libera la Parcul Herastrau ,130
mp, loc parcare la subteran, bloc select,

constructie 2017, mobilat si utilat lux, mobi-
la Rover, open spad, centrala proprie,

1.300 {; (0766.197.050 solomonan-
da@me.com 

92. Herastrau, Soseaua Nordului, dec.,
110 mp, mobilat, utilat, apartament mobilat

si utilat complet, et 1 din 6, High Resi-
dence. Loc parcare in subteran. 1.690 {;
(0744.185.172 Kin.elena@yahoo.com 

93. I.C. Bratianu -Centrul vechi semidec.,
70 mp, nemobilat, utilat, apropiere Biserica
Sfantu Gheorghe, apartament 3 camere,

renovat, A/C, termopan, etaj 7/7. Se inchiri-
aza nemobilat 650 E sau mobilat 800 E.

(0723.143.537 

94. Iancului langa metrou, semidec., 72
mp, mobilat, utilat, Iancului, Avrig, bloc

reabilitat termic, toate imbunatatirile noi,
mobilierul nou, renovat in totalitate, televi-

zoare in toate camerele, utilat cu tot ce
este necesar, 3 min dist de metrou, 500

e/luna. 499 {; (0748.237.236
marian@confortcasaimobiliare.ro 

95. Iancului Mihai Bravu 3 camere semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, confort I, semi-
dec., etaj 2 din 10, suprafata 70 mp, gre-
sie, faianta, parceht, termopan, mobilat
modern, utilat complet, frigider, aragaz,

masina de spalat, liber, 3 minute de
metrou; 400 {; (0758.230.771

filip@confortcasaimobiliare.ro 

96. Iancului, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere renovat mod-
ern, confort 1, semidec., suprafata utila

69mp, etaj 4, mobilier nou, usi interior noi,
bloc reabilitat, pozitie deosebita. ;Veci-

natati: Mega Mall, Mega,metrou. 530 {;
(0799.189.494

madalina.2924@yahoo.com 

97. Iancului, semidec., 64 mp, mobilat,
utilat, Piata Muncii, Vatra Luminoasa,

apartament 3 camere semidec. Situate pe
Bd Mihai Bravu, vedere mixta, su. 64 mp,
mobilat si utilat complet, un gr sanitar, 4

minute de Metrou Iancului sau Piata
Muncii. 350 {; (0758.085.003
daniel@confortcasaimobiliare.ro 

98. In City Residence, dec., 115 mp, mobi-
lat, utilat, apartament tip XL (cel mai mare
tip), 2 grupuri sanitare, mobilat, utilat mod-
ern, 3 aer conditionat, terasa amenajata.
Facilitati: sala fitness, piscina. Parcare.

Vecinatati: Alba Iulia, 730 {;
(0732.009.222 

99. Izvor inchirieri apartamente 3 camere
dec., 80 mp, mobilat, utilat,  750 {;

(0720.133.267 athos.imob@yahoo.com 

100. Lacul Tei, Bamboo, dec., 109 mp,
mobilat, utilat, etaj 10/12, curat, spatios,
mobilat, utilat modern, bloc 2009, liber,

avans 1+1. Loc parcare subteran, aproape
de parc, scoala, piata, Ratb. Vecinatati:
Stefan cel Mare, Dorobanti, Floreasca,

Pipera. OIA 69574, 749 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

101. Lacul Tei, Parc Tei, prima inchiriere
dec., 73 mp, mobilat, utilat, Etaj 6/8, curat,
spatios, mobilat, utilat complet, renovat,
imbunatatiri: gresie, faianta parchet, par-

care ADP, A/C, termopan, liber, 1+1. Veci-
natati: Colentina, Obor Metrou, Stefan cel

Mare, Mosilor. OIA 124235. 400 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

102. Lujerului, Gorjului, Virtutii, Uverturii
dec., 90 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 3 camere dec., mobilat utilat
nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2, 400 {;

(0767.188.180 

103. Magheru - Biserica Italiana, semi-
dec., 100 mp, mobilat, utilat, apartament

de lux, et. 7/8, renovat complet, mobilat si
utilat, centrala termica, jacuzzi, 3 bai,

fiecare dormitor cu baie proprie, liber din 1
noiembrie, usor negociabil; 500 {;

(0723.707.553
razvanzamfir1@yahoo.com 

104. Mall Sun Plaza, Martisor, semidec.,
78 mp, mobilat, utilat, apartament etaj 1/5,
3 camere, de inchiriat pt. birou sau locuit,
totul nou, apropiere metrou, parc, mall, loc

parcare subteran, avans 1+1, contract
Anaf, clasa A, posbilitate mobilare la

cerere, 600 {; (0724.724.128
dragos_imob@yahoo.com 

105. Metrou Bazilescu, Teatrul Masca
dec., 75 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 3
cam. recent renovat, lux, in curs de mobi-

lare si utilare nou nout, Mobexpert, 2
grupuri sanitare, spatii depozitare, etaj

intermediar, costuri intretinere mici, con-
tractul se declara, 500 {; (0787.859.952 

106. Mihai Bravu, dec., 60 mp, mobilat
partial, utilat, 3 camere dec.e, situat stradal
sos. Mihai Bravu, etajul 2, mobilat clasic, la
200m parc/ Arena Nationala, la 2 minute
metrou Muncii, 430 {; (0758.230.771

filip@confortcasaimobiliare.ro 

107. Militar-Gorjului, inchiriez 3
camere, monitorizat  mobilat, utilat, video,

cf. 1 sporit, dec., contorizare separata,
mobila toata noua, masina de spalat, tv,

aragaz, frigider, termopan, gresie, faianta,
usa metalica, in apropiere metrou, RATB;

280 {; (0722.600.760 

108. Militari dec., 90 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament 3 camere in Militari,
direct proprietar, 7 minute de mers pe jos
pana la metrou Gorjului si metrou Pacii.

Pentru mai multe informatii nu ezitati sa ne
contactati, 450 {; (0737.023.011 

109. Militari, dec., 74 mp, mobilat, utilat,
Apusului, Roz Cafe, cf. 1 dec., etaj 4/4 ren-
ovat recent, termopan, gresie, faianta par-
chet usa metalica obloane 2 gr. sanitare, 2
balcoane mobilat utilat nou prima inchiriere

liber contract Anaf, 350 {;
(0786.325.401 

110. Mosilor, dec., 100 mp, nemobilat,
utilat, stradal, 4 camere transformate in 3
camere nemobilat, bucataria mobilata, 2
grupuri sanitare, gresie, faianta, parchet,

termopan, frigider, aragaz, masina de
spalat, aer conditionat, etaj 1/8, 500 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

111. Nerva Traian, Timpuri Noi dec., 78
mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere,
liber, Nerva Traian, Str. Vlad Dracul; 580
{; (+40724517673 r_stoica@me.com 

112. Nicolae Caramfil 34 dec., mobilat,
utilat, Particular, inchiriez ap. 3 camere si 2
bai mobilat, situat pe str. Nicolae Caramfil

nr. 34, vzv. Jerry s Pizza, etaj 1/4, bloc din
1987. Chiria este de 670 euro, 1+1
garantie. Disponibil imediat, 670 {;
(0742.982.265 aciolan@gmail.com 

113. Obor inchiriere 3 camere dec., 70
mp, mobilat, utilat,  400 {;

(0770.418.453
mariankerekiarto@galaxyimob.ro 

114. Obor, semidec., mobilat partial, utilat,
inchiriez apartament 3 camere, 5 min.

metrou, parter, pretabil cabinet, birou, etc.
650 {; (0784.659.190/ 0741.989.505 

115. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
Parc Plumbuita, dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, BCR, 2/8, dec., centrala termica pro-

prie, mobilat, utilat complet, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, usi interioarioare

noi, 2WC, bloc reabilitat termic, liber, curat,
loc parcare ADP, 1+1, negociabil. 380 {;

(0787.882.999 

116. Obor, Iancului, Mosilor, Stefan cel
Mare dec., 90 mp, mobilat, utilat, inchiriere
apartament 3 camere dec., mobilat utilat

nou, loc de parcare, centrala proprie, totul
nou, 2 minute de metrou, etaj 2 420 {;

(0767.188.180 

117. Obor, Lizeanu, Maica Domnului, 7
min metrou, semidec., 74 mp, mobilat, uti-
lat, Grigore Ionescu, aproape Parcul Circu-
lui. Etaj 4/8, cf, 1 semi, 74 mp, pe mijloc, 2
bai, vedere deschisa, orientare sud, mobi-

lat, utilat, imb, g, f, p, termopan, um, av
1+1, liber, se accepta straini. 399 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

118. Obor, Mosilor, dec., 80 mp, nemobi-
lat, utilat partial, metrou, dec., et. 3/8, 2 gr.

sanitare,aer conditionat, pretabil
firma/locuit, nemobilat, bucataria mobilata,

aragaz, frigider. Vecinatati: Stefan cel
Mare, Mihai Bravu, Colentina,Tei. OIA

123679. 375 {; (0752.099.439
office@catalog-rezidentila.ro 

119. Obor, Stefan cel Mare, Mosilor semi-
dec., 61 mp, mobilat, utilat, 3 cam semi-
dec., mobilat si utilat complet, 4 minute

metrou Obor, etaj 2/9, bloc reabilitat termic.
Vecinatati: Mosilor, Colentina, Tei; 385 {;
(0757.728.018 office@bonanzaimobil-

iare.ro 

120. Obor, Teiul Doamnei,Colentina, Com-
plex Rosegarden, dec., 75 mp, mobilat, uti-

lat, metrou Obor 7 min. Mall Veranda 5
min. in planul 2, bloc nou 2010, paza BGS

24/24, un loc de parcare, mobilat, utilat,
contract legal accept straini, contorizat,

intretinere fara extra costuri, liber, 530 {;
(0722.614.867/ 0723.947.833 

121. Obor- Almo semidec., 70 mp, mobilat
partial, utilat partial, apart 3 camere (plus

bucataria transformata in sala de
asteptare), pentru firme, exact deasupra

magazinului Obor, etaj 2, vedere fata
(catre rond), pozitie excelenta, renovat

complet. 430 {; (0723.501.301 

122. Octavian Goga, dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, ofer spre inchiriere ap. dec. de 3
cam. et. 1/10, complet mobilat si utilat, 2

grupuri sanitare, renovat recent, zona
deosebita, aproape de metrou Timpuri Noi

si Unirii, loc de parcare. 500 {;
(0721.237.966

aniaavramescu@gmail.com 

123. Octavian Goga, bd. Unirii, dec., 74
mp, mobilat, utilat, 3 camere, Emil Botta,
et. 4, dec., mobilat si utilat, vedere spate.
Apartamentul este luminos, curat si bine
pozitionat. Acces facil mijloace de trans-
port. Vecinatati: Alba Iulia, Goga, Nerva,

500 {; (0752.289.028 office@espaco.ro 

124. Oltenitei dec., 75 mp, mobilat, utilat,
Ofer spre inchiriere apartament cu 3

camere, cf 1, dec, imbunataitri, liber, et
3/10, zona Oltenitei aproape de Mall Sun

Plaza. Pret 335 de euro. 335 {;
(0733.955.011/ 0733.955.185 

125. Otopeni, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
2 balcoane, dotat cu centrala termica, aer
conditionat, mobilat si utilat complet, nou si
modern. Se face contract la Administratia

Financiara. Pret negociabil 450 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

126. Otopeni, 23 August, semidec., 69
mp, mobilat, utilat, Otopeni, 23 August,

apartament 69 mp utili, acces perfect, situ-
at intr-o zona centrala la intersectia
strazilor 23 August si Drumul Garii

Otopeni, pozitie stradala. Apartament com-
plet mobilat si utila. 500 {;

(0746.343.163 laura@3nord.ro 

127. Otopeni, cazare echipe muncitori
dec., 90 mp, mobilat, utilat, Societate, ofer-

im servicii de cazare echipe muncitori.
Contract exclusiv cu societatile, locatii cu
acces rapid catre orice punct de lucru din
Bucuresti si Otopeni, mobilate si complet

utilate, 12 L; (0722.647.127
office.upre@gmail.com 

128. Padurea Baneasa - Greenfield Resi-
dence semidec., 78 mp, mobilat, utilat,

Padurea Baneasa (sector 1) - Greenfield
Residence - apartament 3 camere de

inchiriat+2 locuri de parcare. Etajul 5 - fara
vecini deasupra.Liniste si intimitate.

Apartament nou, prima inchiriere. 640 {;
(0722.853.609 

129. Pajura, str. Hrisovului, dec., nemobi-
lat, ap. 3 camere, et. 2, gol, fara mobila,

chirie anticipat, discutabil, 200 {;
(0731.568.568 

130. Panduri, Academia Militara,
Cotroceni semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
Panduri, Academia Militara, 3 camere intr-
o zona verde mobilat tineresc, 2/4, masina
spalat, aragaz, frigider, aer conditionat, ter-

mopan, gresie, parchet, loc de parcare,
centrala proprie, 370 {; (0722.542.692

pavimobiliare@yahoo.com 

131. Pantelimon 3 camere tip Duplex-
Parcul Florilor dec., 80 mp, mobilat, utilat,

329 {; (0723.993.344 gabriel.cojo-
caru@galaxyimob.ro 

132. Pantelimon, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, 3 camere confort 1 sporit, 85 mp,
etaj 5, 2 bai, 2 balcoane, mobilat, utilat,

langa Parcul Morarilor, gresie, faianta, par-
chet, debara, masina de spalat noua, 9
minute de mers de metrou Costin Geor-

gian. 360 {; (0749.131.838 

133. Parc Carol, dec., 82 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, apartament 3 camere, 82
mp utili, et. 3/9, dec., mobilat partial , aer

conditionat, 2 balcoane inchise, loc de par-
care inclus, acces rapid la mijloacele de

transport in comun, diponibil imediat. 580
{; (0748.238.661

georgiana@imogroup.ro 

134. Piara Romana, Magheru, semidec.,
66 mp, nemobilat, utilat, 3 camere de

inchiriat Magheru, exact la metrou P-ta
Romana, renovat recent, 66 mp suprafata
totala, bucataria mobilata cu masina spalat

rufe, vase, nemobilat sau partial, ideal
birou sau locuinta. 650 {;

(0732.009.390 georgiana@casatransi-
mob.ro 

135. Piata Alba Iulia, apartament 3
camere In City, semidec., 100 mp, mobilat,

utilat,  800 {; (0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

136. Piata Domenii, dec., 91 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament complet mobi-

lat/utilat cu 3 camere, dec., parter, zona
Piata Domenii. Este dotat cu toate utilitatile
necesare. Telefon, cod oferta RMX22094,

700 euro. 600 {; (0723.232.359
team.bucuresti@remax.ro 

137. Piata Dorobanti,  100 mp, mobilat,
utilat, ap 3 camere complet mobilat si utilat,

2 grupuri sanitare, 2 balcoane, locatie
deosebita, retras de la strada principala,
etaj 1/4, imobil 2000, caldura inclusa in

pret. Disponibil imediat, 1.350 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-

viceimob@yahoo.com 

138. Piata Muncii, semidec., 74 mp,
nemobilat, utilat partial, metrou, semidec.,
etajul 2/8, 2 gr. sanitare, nemobilat, utilat

cu aragaz, frigider, aer conditionat, pretabil
firma/ locuit. Vec: Mihai Bravu, Calea
Calarasilor, Decebal, Alba Iulia. OIA

109740 350 {; (0752.099.439
office@catalog-rezidentila.ro 

139. Piata Muncii, Baba Novac, restau-
rantul Rucar, semidec., 100 mp, mobilat,

utilat, 10 minute metrou, apartament
deosebit, renovat,mobilat si utilat lux, aer
conditionat, centrala, televizor, bloc din

2006, etajul 4 din 5, lift, 2 locuri parcare la
subteran, boxa, terasa, balcon, 1.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

140. Piata Muncii, Calarasilor, Decebal,
dec., 85 mp, mobilat, utilat, de inchiriat, de
la proprietar, un superb apartament de 3

camere, f. mare, situat in zona Piata
Muncii - Decebal, langa Universitatea

Hyperion. Mobilat si renovat lux Mobex-
pert, pret/luna, 570 {; (0721.296.003 

141. Piata Muncii, proprietar,  mobilat, uti-
lat, 2 balcoane inchise, gresie, faianta, par-

chet, termopan, contorizat, negociabil,
400 {; (0722.537.838 

142. Piata Romana, Dacia, inchiriere
apartament dec., 150 mp, nemobilat, utilat,
3 camere Romana Dacia, bloc tip vila, P+4

imobil cu lift stradal, S=150 mp, etajul 2,
renovat lux nemobilat utilat camera tehnica

aproape de metrou 1.500 {;
(0724.485.211/ 0732.366.831 lclumini-

ta7@gmail.com 

143. Piata Sudului, Brancoveanu, Apara-
torii Patriei, dec., 90 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament 3 camere dec., mobi-
lat utilat nou, loc de parcare, centrala pro-
prie, totul nou, 2 minute de metrou, etaj 2,

400 {; (0767.188.180 

144. Piata Unirii, 3 camere 170 mp,
duplex, dec., 170 mp, mobilat, utilat,

apartament de 3 camere mobilat si utilat
modern in Piata Unirii, langa metrou Piata
Unirii, este de tip duplex, amplasat la etajul
6 si 7, avand scara interioara din lemn cu

opritoare, comision 0% 1.100 {;
(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

145. Piata Victoriei - Iancu de Hunedoara,
semidec., 76 mp, mobilat partial, utilat par-

tial, apartament cu 3 camere, la numai
400m de gura de metrou Piata Victoriei,
etaj 2/8, imobil reabilitat termic, complet
renovat si amenajat modern, nemobilat

(bucataria mobilata), birouri sau locuinta,
540 {; (0767.653.693 

146. Piata Victoriei, semidec., nemobilat,
utilat, Piata Romana, superpozitie, imobil
2006, acces rapid metrou/ Ratb, 2 gs,140
mp, et. 1/3, living foarte spatios, bucatarie
mobilata/ utilata, centrala proprie, aer con-
ditionat, contorizat separat, locuit/ birou,

1.250 {; (0728.415.944/ 0745.540.560 
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197. Unirii, oferta inchiriere ap 3 cam,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Unirii, Nerva
Traian, adiacent Anastasie Panu, ap 3

cam, mobilat, utilat complet, etaj 3/8, bloc
1988, de preferat fam sau cuplu, termen

lung pret 495 e/luna plata 1+1, rog seriozi-
tate. 475 {; (0760.978.331/

0720.533.650 teraimobiliare@yahoo.com 

198. Unirii, Parcul Tineretului, 4 min.de
metrou semidec., 68 mp, mobilat, utilat,

Unirii, Parcul Tineretului, 4 min.de
metrou,direct proprietar, disponibil imediat,
chirie apartament cu 3 camere bloc nou,
2016, luxos, complet mobilat si utilat, ac,

vedere panoramica oras, 690 {;
(0799.199.422

office@davinciresidence.ro 

199. Unirii, Parlament, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar ofer spre inchiriere
apartament renovat modern, deosebit,
mobilat, utilat complet, pentru locuit.

Pretabil cetatean occidental. Contract
ANAF 875 {; (0733.319.223 
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

32. Jilava, Toamnei 25 A, inchiriez
camere mobilate, vila, baie, bucatarie, utili-
tati. Accept si familii cu copii. Pret conven-

abil; (0734.540.906/ 0770.771.338 

33. Mihai Bravu, 300 m de metrou, camin
particular, toate cheltuielile incluse,

aproape de centru, liniste, curatenie, con-
ditii deosebite, tv, ac, internet, masina de

spalat automata, aragaz, cuptor cu
microunde, etc., pentru baieti, 380 L;

(0720.441.880/ 0766.214.427
markr2_many@yahoo.com 

34. Mihai Bravu, Vitan, 120 mp, 70 mp
open space. Pretabil salon, showroom,

office, curatatorie etc. Spatiul se afla intr-un
complex rezidential ce deserveste 500 de
apartamente.Vecinatati: Mihai Bravu, Dris-
tor, Vitan, Splai 1.300 {; (0752.289.028

office@espaco.ro 

35. Militari, curte, camera mobilata,
cablu, net, acces baie, bucatarie, plata

lunar. Selectiv, numai o persoana
(0761.645.844 

36. Militari, langa metrou, pentru fata
nefumatoare, modesta, camera mobilata
tineresc, toate conditiile, intretinere mica,

fara garantie, seriozitate, 350 L;
(0760.633.953 

37. Militari, Politehnica, doua fete in ap.
3 camere, dec., 2 bai, et. 5/10, mobilat ren-
ovat modern, bloc reabilitat, cautam cole-

ga, 100 {; (0735.275.630/
0767.304.316 

38. Nicolae Grigorescu, inchiriere 1
camere in apartament cu 3 camere  750

L; (0770.418.453
mariankerekiarto@galaxyimob.ro 

39. Obregia spre capat, camera mobilata
in apartament, pentru baiat, 350 L;
(0763.070.130/ 0747.953.488 

40. Ofer camera Berceni, camera separa-
ta, ap. frigider, masina, Tv-internet. Domn
crestin ofer doar la o doamna 45-50 ani cu
probleme de locuinta contra mica ingrijire
Ap.o data pe saptamana. Exclus barbati si

cuplu (0737.317.223 

41. Oltenitei, inchiriez 2 camere intr-un
ap. cu 4 camere, complet mobilat si utilat,

metrou Piata Sudului, 200 {;
(0745.757.488/ 0729.867.504 

42. Petre Ispirescu, camera la bloc mobi-
lata conditii bune unei fete angajate sau

studenta. Rog seriozitate, +utilitati 100 {;
(0767.428.506/ 0765.468.035 

43. Piata Resita, camera mobilata in
apartament fara proprietar, pentru o fata,
375 L; (0763.070.130/ 0747.953.488 

44. Prelungirea Ghencea dau spre
inchiriere camere in Prelungirea Ghencea
la pretul de 550 Lei utilitati, aragaz, frigider,
pat,masina de spalat, mobila, contor elec-

tric individual, intrare separata, baie si
bucatarie, 550 L; (0723.459.840 
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Spa¡ii comerciale,
birouri

61. Statuia Aviatorilor, S.U. 360 mp, curte
50 mp, 5 cam., nemobilata, neutilata, vila

din 2010, p+1+m, 120mp pe nivel, parterul
si etajul necompartimentate, curte 50 mp,

ideala restaurant, gradinita, birou, etc.
3.000 {; (0752.036.997/ 0765.400.929 

62. Stefan cel Mare, Bucuresti S.U.
150 mp, curte 160 mp, 7 cam.,

nemobilata, neutilata, casa Stefan
cel Mare, Str. Bratului 38 S+P+M,
su 150mp sc 180 mp, subsol inalt
functional, renovat integral, direct
proprietar, 2 iesiri, scari interioare,

finisaj modern 1.750 {;
(0722.584.564 

63. Stirbei Voda - Casa Radio S.U.
220 mp, curte 200 mp, 6 cam.,
mobilata partial, utilata partial,
vila P+1, 6 camere, renovata in

2018, singur curte, ideal
firma/locuinta, 2.500 {;

(0741.124.400
nedcom.imob@gmail.com 

64. Stirbei Voda, S.U. 230 mp, curte 250
mp, 8 cam., nemobilata, utilata partial, va
prezentam o vila frumoasa, renovata total,
in zona Stirbei Voda, Popa Tatu, General

Berthelot, vila ce a suportat investitii
majore, practic refacuta in totalitate, cu

suprafete generoase, 2.450 {;
(0724.270.019

travaharealestate@gmail.com 

65. Strada Emil Racovita, Bucuresti, sec-
tor 2, S.U. 120 mp, curte 30 mp, 4 cam.,
mobilata, utilata, de inchiriat: zona Pipera
Plaza, casa noua, mobilata lux, curte, 2

locuri de parcare, 1.900 {;
(0752.009.197 vadoniev@yahoo.com 

66. Tartasesti, casa 4 camere, 15 km,
DN 7 S.U. 100 mp, curte 580 mp, 4 cam.,

mobilata, utilata, Particular, inchiriez casa 4
camere in Tartasesti, 15 km DN 4 benzi, 3

dormitoare, living, garaj incalzit 100 mp
utili, g+f+p+ct+t+um, curte amenajata,
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
persoana 1 camera din 3 la bloc, pentru o

doamna salariata, ingrijita, serioasa, se
locuieste cu proprietarul barbat 37 ani,

seriozitate, metrou 7 min, mobilat ,tv, net,
frigi, mas spalat noi, toate conditiile, 400
L; (0761.473.030 euroconcept.transla-

tions@yahoo.com 

6. Berceni, Straja, doamna, inchiriez
camerra in apartament unei doamne

salariata, seriosa, termen lung, 400 L;
(0721.197.143 

7. Brancoveanu -metrou se ofera la
inchiriere o camera mobilata in aparta-

ment, pentru o fata. Chirie /luna. 100 {;
(0770.256.284 

Diverse,
camere cu chirie

35. Fainari, Cal. Mosilor, S.U. 297 mp,
curte 20 mp, 10 cam., nemobilata, neutila-
ta, direct proprietar, Fainari, vila noua 10

camere, g, f, p, ac, parcare 3-4 loc. stradal,
pretabil laborator, cabinet medical, birouri,
after school. apropiere 5 min. Cal. Mosilor,

Bucur Obor, metrou etc. 2.140 {;
(0733.733.627 

36. Ghencea, S.U. 200 mp, curte 150
mp, 5 cam., mobilata, utilata, vila in zona
Ghencea conditii avantajoase, vecinatati:
Drumul Taberei, Crangasi, Militari, 700 {;

(0767.188.180 

37. Giulesti piata, inchiriere vila 7 camere
p+1+pod S.U. 160 mp, curte 140 mp, 7
cam., mobilata partial, utilata partial, Vila

constructie 1998, 7 camere, 3 bai, 2
bucatarii, 2 intrari, curte 140mp. se pot
parca 2 masini in curte cat si pe strada.

Vila este renovata recent, toate imb. foarte
aproape de Cal. Giulesti, 750 {;

(0732.940.972 florikiss57@yahoo.com 

38. Gradina Icoanei, Manastirea Darvari
S.U. 520 mp, curte 130 mp, 7 cam., mobi-

lata partial, utilata, casa vila constructie
2008, s+p+1+m, 7 cam, 5 dormitoare, 5

bai, 4 locuri parcare, nemobilata, bucatarie
mobilata, firma sau locuit, 4.500 {;

(0760.978.331/ 0722.560.930 teraimobil-
iare@yahoo.com 

39. Hala Traian S.U. 60 mp, curte 120
mp, 2 cam., mobilata partial, utilata, ultra-

central intre bulevardul Unirii si Hala Traian
cu acces facil la mijloacele de transport

doua camere cu hol mare locuibil nemobi-
late si marchiza, cu bacatarie si baie mobi-

late. Incalzire centrala, 650 {;
(0722.366.572 

40. Iancului, Matei Voievod S.U. 345 mp,
curte 10 mp, 10 cam., nemobilata, neutila-

ta, Vial p+2, an 2012, 345 mpu, 10
camere, 3 grupuri sanitare, garaj, terasa
120 mp,centrala termica, aer conditionat,
gresie, faianta, parchet, termopane. Vec:
Vatra Luminoasa, Piata Muncii, Mosilor,
Calarasilor, 2.400 {; (0752.122.883

office@catalog-rezidential.ro 

41. Incity Residence, mall Vitan, casa
curte S.U. 120 mp, curte 300 mp, 3 cam.,

mobilata, utilata,  1.150 {;
(0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

42. Ion Mihalache, Domenii, Lotru  3 cam.,
nemobilata, neutilata, casa 3 camere

+baie+bucatarie, terasa, gradina, mobila
bucatarie, camere nemobilate, toate uili-

tatile, pret discutabil. 850 {;
(0745.067.409 

43. Militari, curte 130 mp, 6 cam., mobi-
lata, utilata, foarte aproape de metrou,

zona buna. Vecinatati: Lujerului, Crangasi,
Lacul Morii, Gorjului, Drumul Taberei, 900

{; (0767.188.180 

44. Militari, S.U. 200 mp, zona
restaurantul Cocosul Rosu, propri-
etar ofer inchiriere vila moderna,
destinatie parter, depozit, et. 1,

birouri, pret/ mp, 3 {;
(0734.414.178 

45. Militari, Moinesti, Lidl, S.U. 170 mp,
curte 50 mp, 5 cam., mobilata, utilata, vila
de inchiriat, mobilata si utilata, comision 0.

750 {; (0742.400.300 

46. Mosilor, Armeneasca, vila p+1, reno-
vata, S.U. 120 mp, curte 1 mp, 4 cam.,

mobilata partial, utilata, cu 4 camere dec.e
cu bucatarie utilata pentru firma sau locuin-

ta, centrala termica, termopan, parchet.
Pentru locuinta sau firma distributie, public-

itate, asigurari, diverse, 750 {;
(0731.877.269

prometeuimobiliare@yahoo.com 

47. Muncii S.U. 223 mp, curte 206 mp, 6
cam., mobilata partial, utilata partial, Imobil
situat in Bucuresti, strada Episcopul Ilarion,

sectorul 2. Constructia are un regim de
inaltime subsol+parter+etaj+mansarda,
este din zidarie de caramida si acoperita

cu tabla. Anul 1929, 2.500 {;
(0734.222.101 constantin.velicu@imo-

prest.ro 

48. Muncii, S.U. 216 mp, curte 206 mp, 6
cam., mobilata partial, utilata partial, Calea

Calarasilor, S+P+Et. 1+M, 6 camere, 5
grupuri sanitare, renovata, poate fi inchiria-

ta pentru firma, cat si ca locuinta, libera,
suprafata utila 216 mp. Suprafata teren
206, apropiere Decebal, Unirii 2.500 {;

(0728.114.498 

49. Otopeni, ocazie vila P 2, cartier vile
Triumf, mobilata, utilata, S.U. 150 mp,
curte 320 mp, 5 cam., mobilata, utilata,

750 {; (0740.180.180 office@casade-
casa.ro 

50. Otopeni, strada Sofia, S.U. 250 mp,
curte 550 mp, 4 cam., mobilata, utilata,

casa locatie Otopeni, acces centura sau
DN1, constructie 2009, suprafata curtii 550

mp, suprafata construita 320 mp, 2 porti
acces auto cu telecomanda, garaj. Mobilat

si utilat. Toate utilitatile. 1.300 {;
(0740.874.267

coman.roberth@gmail.com 

51. Piata Muncii, metrou, S.U. 180 mp,
curte 150 mp, 6 cam., nemobilata, utilata
partial, Calea Calarasilor, vila eleganta,
singur in curte, renovata acum, prima

inchiriere dupa renovare, 6 camere, 2 bai,
grup sanitar, 2 intrari in imobil, curte mare
barbeque, parcare 2 masini, ideala pentru

birouri, etc 1.500 {; (0731.144.156 

52. Piata Victoriei, Lascar Catargiu, S.U.
650 mp, curte 200 mp, 10 cam., nemobila-

ta, utilata partial, piata Victoriei, Lascar
Catargiu, in apropiere hotel Minerva, casa
vila 10 cam s+p+1+m, nemobilata, lift, 2

garaje, curte gradina, pretabil resedinta cd,
clinica medicala, termen lung, rog seriozi-

tate 14.000 {; (0784.931.644/
0722.560.930 teraimobiliare@yahoo.com 

53. Pipera, inchiriere vila complex rezi-
dential, S.U. 160 mp, curte 400 mp, 6

cam., mobilata, utilata,  1.300 {;
(40728896553 lucian.olariu@olimob.ro 

54. Pipera, Magnolia Village,  vila
cocheta in complex inchis, exclusivist,

complet mobilata, 380 mp, 4 dormitoare, 5
bai, living, dining, bucatarie, camera hobby

80 mp, gara 3 masini, toate facilitatile,
2.200 {; (0724.222.000 

55. Pipera, vila cocheta, S.U. 140 mp,
curte 300 mp, 3 cam., mobilata, utilata,

1.200 {; (0752.703.232 sorin@sorinra-
ducu.ro 

56. Pipera, Voluntari S.U. 270 mp, curte
250 mp, 5 cam., mobilata, utilata, Propri-
etar, inchiriez casa Voluntari, Pipera Nord

1.500 {; (0736.933.147 

57. Popa Nan, rond Alba Iulia, S.U. 53
mp, 2 cam., nemobilata, neutilata, casa 2
camere pretabil firma, birouri, zona Piata
Alba Iulia, sed orsete inchireiere pentru
firma, mobilierul din poze va disparea,
exista atasata schita pentru a intelege
compartimentarea. 350 euro. 350 {;

(0765.942.499 dragos.popescu@fpcimo-
biliare.ro 

58. Predeal Cioplea 5 minute Centru S.U.
700 mp, 6 cam., mobilata, utilata, Predeal

Cioplea D+P+1+Em,mobilat utilat
complet,6 cam,3wc, living,taoate facili-

tatile,centrala termica, g+f+p+t+usa
met,pozitie superba incojurata de multa

verdeata, ideal casa de vacanta sau pensi-
une 750 {; (0724.336.834 

59. Rosu, Chiajna, vila 15 camere, 1330
mp curte, piscina, ideal pt. afacere, S.U.

360 mp, curte 1500 mp, 15 cam., mobilata,
neutilata,  2.500 {; (0728.220.234

marinel.apostu@activimob.ro 

60. Soseau Alexandriei-Safirului S.U. 120
mp, curte 40 mp, 3 cam., mobilata partial,

utilata partial, casa 3 dormitoare, p + 2
etaje, partial mobilata si utilata; 600 {;
(0742.111.113 teomario@yahoo.com 

28. Pucheni 73A-73B Rahova sector 5
Bucuresti dec., 96 mp, mobilat partial, uti-

lat partial, inchiriere, 4 camere,spatios,
bloc nou, situat in complex residential,

corp A, p/7, finisaje moderne, centrala pro-
prie, tamplarie Rehau, usa antiefractie,

apometre, pretabil pentru salon/birou; 560
{; (0722.635.305

office.savudragos@gmail.com 

29. Romana Piata,  124 mp, nemobilat,
utilat partial, 4 camere, nemobilat,

bucatarie mobilata, dotata cu plita pe gaz
si cuptor, etaj 2/p+5+m, suprafata utila 114

mp + 2 balcoane, baie si grup sanitar,
apometre, repartitoare, 680 {;

(0770.761.503 

30. Romana piata, semidec., 124 mp,
nemobilat, utilat partial, apartament cu 4
camere nemobilate, bucatarie mobilata,

dotata cu plita pe gaz si cuptor, etaj
2/p+5+m, suprafata utila 114 mp + 2 bal-

coane, baie si grup sanitar, apometre,
repartitoare; 680 {; (0767.653.693 

31. Rond Alba Iulia dec., 110 mp, nemo-
bilat, neutilat, stradal, apartament 4

camere, 110 mp + o terasa de 70mp, etaj
1/10, nemobilat, ideal birouri, 800 {;

(0752.036.997/ 0765.400.929 

32. Soseaua Chitila, sector 1, dec., 90
mp, mobilat, utilat, proprietar, 4 camere,
etaj 3/ 4, nou, centrala proprie, gresie,

faianta, parchet, locuit angajati firma, 450
{; (0722.221.078 

33. Traian strada, semidec., 105 mp,
mobilat partial, utilat, inchiriez 4 cam, 2 gr.
sanitare, 2 balcoane in vila, et. 1/2, nou,

renovat, centrala termica ap. parchet, gre-
sie, faianta, nemobilat, bucatarie mobilata,

utilata. Pretabil firma, 550 {;
(0722.344.161 

34. Tudor Arghezi, dec., 140 mp, mobilat,
utilat, inchiriere 6 camere deomandate in

vila 2/6, bloc 1945, st 140mp.cu
imbunatatiri, g, f, p, t, um, ac, stradal
pretabil, rezidential, videochat, firma,

regim hotelier, 500 {; (0749.199.196
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

35. Unirii Principatele Unite parter de vila
6 camere dec., 270 mp, nemobilat, utilat,

intreg parterul unei vile cu un regim mic de
inaltime P+1, compus din 6 camere, multi-
ple dependinte, pivnita, si curte. Renovat

impecabil; 1.999 {; (0785.232.323
office@euroinvest.ro 

36. Unirii, bd. Corneliu Coposu, stradal,
dec., 300 mp, nemobilat, utilat, 4 camere
confort 1 dec., bucataria utilata, nemobilat

pt. birouri sau locuit etaj 7/8, gresie,
faianta, parchet, termopan, frigider,

aragaz, aer conditionat, 2 grupuri sanitare,
2 balcone. 1.900 {; (0761.532.117 

37. Unirii, Camera de Comert, dec., 100
mp, mobilat partial, utilat partial, aparta-
ment de 4 camere, luminos si spatios, la

cateva minute de P-ta Unirii. Situat la eta-
jul 5/8, cu centrala proprie si bucataria

mobilata si utilata, apartamentul are 3 dor-
mitoare, 2 bai si balcon, 580 {;

(0732.535.415
madalina.imob@yahoo.com 

38. Universitate Roseti Armeneasca
6min, metrou,  119 mp, nemobilat, utilat,

inchiriez super apartament 4 camere spa-
tioase nemobiliat, dar la cerere poate fi

mobilat! Buc?t?ria este utilata cu absolut
totul necesar, 2 bai, 3 balcoane, aer condi-

tionat, central? proprie; 720 {;
(0724.368.830 florykxxx@yahoo.com 

39. Universitate, zona Rosetti, dec.,
172 mp, nemobilat, utilat, apartament de
lux, bloc nou, 2 terase, 2 grupuri sanitare,

lift, pretabil firma- locuit, toate utilitatile,
liber, 1.450 {; 

40. Universitate-I.C. Bratianu dec., 84
mp, mobilat, utilat, 1983 anul constructiei,
Oferta inchiriere apartament 4 camere pe
Bulevardul I.C. Bratianu, etaj 5/8, 84 de

mp, 1 balcon, 2 bai, bloc de monolit, dec.,
confort 1www.realkom.ro 840 {;

(0740.620.112 marian.popa@realkom.ro 

41. VICTORIEI CALEA, semidec., 100
mp, mobilat, utilat, Unirii, etaj 3/5, 2 dormi-
toare, ultramodern, usa blindata, ac, cen-

trala Buderus, jaluzele, termopan, parchet,
wi-fi, telefon, cablu tv, 3 lcd, masina de

spalat Whirlpool, frigider, parcare, 700 {;
(0768.886.622

valentinbalasi@yahoo.com 

11. Baneasa curte 130 mp, 6 cam.,
mobilata, utilata, vila lux, foarte aproape de

fostul sediu Antena 1, mobila poate fi
scoasa daca vila se vrea nemobilata,

1.000 {; (0767.188.180 

12. Baneasa -lac, Bucuresti, S.U. 300
mp, curte 250 mp, 6 cam., mobilata, utila-
ta, vila lux, zona vile, langa Petrom City,

p+2E, 350 mp, complet mobilata si utilata,
4 dormitoare, dresing, living, dining,

bucatarie Siemens, 4 bai, jacuzzi, sauna,
semineu, gradina amenajata, alarma,

1.950 {; (0722.258.577
an.petru@yahoo.com 

13. Baneasa, Sisesti, Straulesti, OMV
Petrov, S.U. 200 mp, curte 100 mp, 6
cam., nemobilata, utilata partial, Vila

Baneasa, Jandarmeriei, 6 camere, 1.000
euro. Vila Baneasa, Straulesti, OMV, 6

camere, 1.150 euro. 3. Vila Baneasa, Sis-
esti, 5 camere, mobilata, 1.600 euro.

4.Baneasa, Sisesti, 6 camere, 1.700 euro.
1.050 {; (0762.282.472

7imobiliare@gmail.com 

14. Berceni, Aparatorii Patriei, Sector 4,
S.U. 150 mp, curte 25 mp, 3 cam., mobila-

ta partial, utilata, casa cu garaj, locuibili
P+1E ,7 min pana la metrou Aparatorii
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
cam., mobilata, utilata, casa curte mare,
imbunatatiri, mobilat, utilat, CT, 380 {;

(0724.053.351 

30. Domenii, Av. Popisteanu, S.U. 157
mp, 5 cam., nemobilata, neutilata,

inchiriere vila cocheta, constructie 2007,
S+P+1+M, 157mp utili, 46 utili/nivel,3 bai,

balcon, living si 4 dormitoare, inca 2
camere la subsol, strada linistita, la 3
minute de statia RATB, comision 0%.

1.100 {; (0730.252.252
contact@amaliatudor.ro 

31. Dorobanti, S.U. 440 mp, 23 cam.,
nemobilata, utilata, Piata Victoriei, singur

curte,d+p+2+mp ,st=532 mp18
camere+dependinte, ac, centrala, amena-
jari clasa A, nemobilata, totul nou, amena-
jata interior exterior in septembrie 2018,

ideala birouri etc 5.300 {;
(0752.036.997/ 0765.400.929 

32. Dorobanti, Grigore Alexandrescu,
S.U. 90 mp, curte 1 mp, 4 cam., nemobila-

ta, utilata partial, 5 minute metrou Piata
Victoriei, 3 camere + hol receptie, 90 mp,
parter/p+2, 2 gr. sanitare, centrala, loc de

parcare, ideal birouri/cabinete. 590 {;
(0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imo-

biliare@gmail.com 

33. Drumul Taberei, Valea Oltului, S.U.
200 mp, curte 1200 mp, 5 cam., mobilata

partial, utilata, p+1, piscina exterioara,
pomi fructiferi, loc pentru gratar, 2 tersase,
mobilata si utilata, pretabilata atat pentru
firma cat si de locuit, stradal, negociabil,

1.200 {; (0769.470.920/ 0721.844.624
maramarincescu@yahoo.com 

34. Dudu, Chiajna, S.U. 180 mp, curte
300 mp, 4 cam., mobilata, utilata, casa
independenta Chiajna (aproape Militari

Residence). 1.200 {; (+40735011825
tonino.pintaudi.2@gmail.com 

Case, vile
1. 1 Mai Domenii vila P +1e+curte pretabil

firma S.U. 160 mp, curte 80 mp, 6 cam.,
nemobilata, utilata partial, 1 Mai Domenii,

10 min metrou, 15 min Victoriei, P+1E, 140
mp utili,6 camere, 3 gr sanitare, spatii

depozitat, receptie, finisaje de buna cali-
tate, libera, zona exclusivista,oferim si

cerem seriozitate 1.100 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

2. 1 Mai piata, Turda, casa singur curte 3
camere S.U. 90 mp, curte 200 mp, 3 cam.,
mobilata partial, utilata, renovata recent,

baie si bucatarie, cu centrala termica, par-
chet, termopan, mobilata, aer conditionat,
parcare si spatiu de depozitare anexa in
curte, pentru rezidential, birouri, 898 {;

(0731.877.269
prometeuimobiliare@yahoo.com 

3. 13 Septembrie, Sebastian, Razoare,
S.U. 255 mp, curte 150 mp, 5 cam., mobi-
lata, utilata, agentie, S+P+1+M, sc 305 mp,

st 150 mp, deschidere 12 m, incalzire cu
centrala, panouri solare si ventiloconvec-
toare, imbunatatiri calitate superioara, ide-
ala cabinet stomatologie, avocatura, kine-

to, etc. 1.200 {; (0768.580.861 

4. Agigea, Jud. Constanta, S.U. 105 mp,
curte 600 mp, 4 cam., mobilata, utilata,

inchiriez vila P+1, utilata, living+ 3 dormi-
toare, 4 bai, zona pod, apropiere Selgros,
5 minute cu auto de zona libera, port. Imo-
bil compus din 3 dormitoare (suprafete vit-

rate generoase) living, 4 bai, bucatarie,
terasa, spatiu verde. Imobilul se inchiriaza
in totalitate pentru minim un an. Adresabili-

tate societati comerciale, 850 {;
(0729.358.589 

5. Amurgului, Salaj, Zori de Zi, S.U. 50
mp, curte 25 mp, 2 cam., nemobilata, utila-
ta, casuta la curte, 2 camere, mobilate, uti-

late, zona linistita, libera din 7 ianuarie,
200 {; (0722.465.875 

6. Armeneasca, ultracentral S.U. 400
mp, curte 100 mp, 10 cam., nemobilata,

neutilata, vila exclusivista, deosebita, mod-
erna, d+p+m, 10 camere + multiple
dependinte, la mansarada 1 camera

superba de 120 mp, recomandata activi-
tatilor pentru care acesta camera reprezin-

ta un plus 3.500 {; (0752.036.997/
0722.498.911 

7. Aviatiei, zona Herastrau,  curte 180
mp, 6 cam., mobilata, utilata, vila, piscina

proprie, lux, garaj subteran. Vecinatati:
Corbeanca, Otopeni, Baneasa, Victoriei,

Satul Francez, Pipera, 1.450 {;
(0767.188.180 

8. Aviatorilor, Kiseleff, vila de inchiriat
P+1+M si terasa 50 mp S.U. 300 mp, curte
250 mp, 10 cam., nemobilata, utilata par-

tial,  3.000 {; (0724.808.552
matei@mateipantea.ro 

9. Avram Iancu 14 A, S.U. 85 mp, 3 cam.,
zona Ambasada evreiasca, casa, 1947+
dependinte, 2 grupuri sanitare, 2 intrari,
centrala termica, renovata, neg., 500 {;

(0720.899.097 

10. Balotesti, DN1, S.U. 400 mp, curte
5000 mp, 10 cam., mobilata, utilata, vila lux
Balotesti-DN1, 400 mp locuibili, P+1, living
+ sufragerie 60mp, 5 dormitoare, 5 bai, 2
holuri locuibile, piscina acoperita 60 mp,

sauna, bar, livada+casa de oaspeti 80 mp,
mobilata si utilata, 4.500 {;

(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaser-
viceimob@yahoo.com 

Imobiliare închirieri CASE, VILE Imobiliare închirieri DIVERSE, 
CAMERE CU CHIRIE

Imobiliare închirieri 
SPAºII COMERCIALE, BIROURI4

45. Rahova piata, proprietar inchiriez 2
camere plus bacatarie, Rahova piata pro-
prietar inchiriez 2 camere plus bucatarie la
curte, intrare separata. Nu are baie, doar

wc. 700 L; (0761.824.328 

46. Romana, camera mica, mobilata,
separata si dependinte pt. o pers. garantie

si 600 L; (0725.090.180 

47. Salaj, Rahova, 30 mp, 2015, 1 cam-
era, baie, bucatarie separat, balcon, mobi-

lata, utilata. (0769.845.155 

48. Sector 2, Doamna Ghica, camera
curte, conditii modeste, sunati dupa ora

11.00, 300 L; (0770.992.670 

49. Titan, Postavarului, camera la o fata,
doamna, fara agentie, fara avans, utilata,

120 euro sau menaj; (0763.156.263 

50. Vatra Luminoasa, inchiriem la o pers.
de sex feminin pe termen lung, una cam-

era mobilata; (0765.003.002 

51. Victoriei camera de inchiriat (pentru
fata) inchiriez camera in apartament cu 3
camera, 2 bai. Apartament situat la Victo-
riei, 1 min pana la metrou.Camera nu este
mobilata. Bucataria si baile sunt complet

mobilate. 950 L; (0749.013.120
my.mail.alin@gmail.com 

52. Voluntari, 1 camere+ baie, bucatarie,
mobilata, incalzire centrala, pentru o per-

soana, 600 L; (0765.698.372 

53. Voluntari, o camera, baie, bucatarie,
mobilata pentru o femeie in varsta, toate

conditiile, masina de spalat, 500 L;
(723406576 

20. Basarabia, S.U. 17 mp, sp. comer-
cial, inchiriez spatiu comercial bulevardul

basarabia nr. 112, fost Get's Bet.
Deschidere 3 metri. (0744.764.642 

21. Basarabia, S.U. 120 mp, sp. comer-
cial, Titan, Vergului, Pantelimon, spatiu

comercial - open, renovat, igienizat, cu util-
itati, inclusiv curent trifazic, amplasat ideal,
la doar cateva minute de statia de metrou,

pretabil orice activitate. 5 {;
(0722.518.991/ 0752.119.214 

22. Bd. I.C. Bratianu nr. 16-
8, sector 3, S.U. 30 mp,
fara intermediari, pret
inclusiv TVA, 2.000 L;

(0723.139.470 
23. Beller, piata Dorobanti, sector 1 S.U.
65 mp, sp. comercial, inchiriez spatiu com-
ercial 65 mp, strada Aviator Radu Beller,

piata Dorobanti. Vad comercial, langa
supermarket, banca, sector 1, pretul zonei,

negociabil (0727.003.600
teren.bogati@gmail.com 

24. Berceni,Piata Sudului,spatiu birouri
si productie S.U. 500 mp, spatiu birouri, de
inchiriat spatiu, Berceni, Piata Sudului, dis-

pus pe D+P+2 cu o suprafata utila de
aproape 500 m.p, imobilul poate avea
diferite functionalitati atat ca spatiu de

birouri cat si ca spatiu comercial. 2.750 {;
(0731.026.636 office@zonere.ro 

25. Brancoveanu S.U. 440 mp, spatiu
birouri, cladire noua de lux finalizata in

2018, prima inchiriere, metrou/ratb 10 min,
piata, hipermarketuri la 5 min, sala
asteptare, pretabil pt birouri,mag

online,policlinica, cab. Medicale, lab. anal-
ize; 10 {; (0729.737.619 

26. Brancoveanu, metrou,  proprietar
ofer 45 mp contorizat, paza, asigurat,

pretabil depozitare, mica productie, parter
vila, 190 {; (0766.268.511 

27. Bucuresti S.U. 675 mp, sp. comer-
cial, Boutique hotel la cheie, zona centrala,
stradal, vitrina, afacere la cheie 4.000 {;
(0766.603.000 cameliasimilea@housex-

pert.ro 

28. Bucuresti -Bd.Energeticienilor-
Auchan Vitan S.U. 20 mp, spatiu birouri,

Energeticenilor-Auchan Vitan,in cladire de
birouri incaperi S-20mp,etaj 2/4,parchet
,geamuri termopan ,grupuri sanitare pe

hol,paza cladire 180 {; (0723.224.223/
0749.239.555 nissa200510@gmail.com 

29. Bucurestii Noi, S.U. 80 mp, sp. com-
ercial, spatiu comercial de inchiriat
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

162. Vatra Luminoasa, Bucuresti, S.U.
100 mp, spatiu birouri, et. 2, 3 camere

dec.e, 2 bai, bucatarie, lux, granit pe jos,
incalzire in pardoseala, totul nou, prima
inchiriere, deschidere la 2 strazi, birouri

sau locuinta, 800 {; (0723.707.553 raz-
vanzamfir1@yahoo.com 

163. Victoriei, 300 mp, clasa A, dotari
modernizate S.U. 300 mp, spatiu birouri,

spatiu de birou disponibil 300 mp in cladire
Clasa A, situat in zona Victoriei. Spatiu se
preda igienizat, curat, paza, camere video,

ventiloconvectoare, mocheta, geamuri
care se deschid 12 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

164. Victoriei, Banu Manta, Nicolae Tit-
ulescu, S.U. 160 mp, spatiu birouri, birou

160 mp (80 mp/ nivel) plus 2 locuri in garaj,
d+p+e, an 2007, situat pe 2 nivele (p-1 din
2) scara interioara, dar si intrari separate

pe fiecare nivel din scara centrala, contor-
izat total, 1.600 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

165. Vitan Auchan, S.U. 120 mp, sp.
industrial, spatiul la curte fost fabrica de

mezeluri, suprafata totala 240 mp, suprafa-
ta utila 120 mp, iesire la 2 strazi, circuit

sanitar, toate utilitatile, ideal catering, car-
mangerie, 2 cam. frigorifice 1.950 {;

(0731.144.155 

166. Vitan Mall, S.U. 60 mp, spatiu
birouri, office for rent. Cladire de birouri
finalizata in anul 2016, avand dispunere

ds+p+3e, amplasata in zona Vitan Mall (la
100 de m de Mall Vitan). Oferta - 60 mp -

499 E 450 {; (0762.280.175
Popescu_raulleonard@yahoo.com 

167. Vitan mall, Branduselor, Zizin, S.U.
45 mp, spatiu birouri, inchiriez spatiu

burouri, etaj 3/3, cladire birouri clasa A+,
loc parcare, centrala termica, lift, grup sani-
tar, termopan, pretabil birouri, atelier, salon

de manichiura, sediu medical. 330 {;
(0787.859.952 

124. Sincai, S.U. 80 mp, spatiu birouri,
Serban Voda, spatiu ptr birouri, p/p+1, 80
mp, cu imb, se poate compartimenta si

amenaja in functie de activitatea chiriasu-
lui, 6 euro/mp, 6 {; (0752.036.997/

0765.400.929 

125. Sos Iancului, str. Laurentiu Claudian,
S.U. 50 mp, sp. comercial, inchiriez sp.

comercial strada, Sos. Iancului colt cu str.
Laurentiu Claudian, parter/1, 42 mp si sub-
sol 40 mp, g, f, ac, centrala termica. 400

{; (0722.344.161 

126. Soseaua Alexandriei spatii comer-
ciale S.U. 50 mp, sp. comercial, Va prop-
unem spre inchiriere spatii comerciale, sit-
uate stradal, la Soseaua Alexandriei, ce
dispun de 50 mp utili, compartimentare

open space, cu camere si baie, racordate
la toate utilitatile, 450 {; (0730.668.987

office@bragadiruresidenceexclusiv.ro 

127. Soseaua Giurgiului, nr. 118, S.U. 96
mp, sp. comercial, spatiu comercial
Soseaua Giurgiului nr. 118, sector 4,

suprafata 96 mp, 2800 euro/luna. 2.800
{; (0744.510.999

dorutasbac@yahoo.com 

128. Soseaua Pantelimon, apropiere
Delfinului, S.U. 212 mp, sp. comercial,
Sos. Pantelimon, apropiere Delfinului,

inchiriez spatiu comercial 212 mp, grup
sanitar, 2 intrari. Proprietar. 3.200 {;

(0723.200.959 deliahangan@yahoo.com 

129. Soseaua Stefan cel Mare, nr 33,
sector 2, S.U. 105 mp, sp. comercial,

inchiriez spatiu comercial, zona cu vad
coemrcial mare, fpoarte aproape de inter-

sectia Sos. Stefan cel Mare cu str.
Lizeanu. Vitrina foarte mare. Pret 4000 de

euro/luna. Pret negociabil. 4.000 {;
(0720.047.541 

130. Spatiu depozitare, Pipera centru,
S.U. 980 mp, sp. depozitare, spatiul pro-

pus dispune de intrare separata, securiza-
ta si este format din 3 incaperi care pot fi

folosite dupa cerintele clientilor, dispunand
de 2 grupuri sanitare si bucatarie. 5.880

{; (0756.133.800
elena.adexim@gmail.com 

131. Stefan cel Mare, S.U. 120 mp, sp.
comercial, Spitalul Colentina, acces

metrou/RATB, vizibilitate sporita, 2 intrari,
deschidere la strada de aprox. 8 ml, aprox.
120 mp, 8 15 ml, 80 mp spatiu, 3 incaperi
sau open space, nerenovat, curte 40mp,
centrala, liber 900 {; (0728.415.944/

0745.540.560 

132. Stefanestii de Jos Ilfov, hala de
inchiriat S.U. 1150 mp, spatiu birouri, Hala

de inchiriat Sos de Centura nr 10 Ste-
fanestii de Jos. Hala depozitare 2 compar-

timentari 1150 mp, 4,75 euro + tva, 480
mp-4,75 euro+ tva. Birouri 680 mp, 6euro+

tva, (0744.651.044/ 0744.798.859
dan.popescu@mike.com.ro 

133. Stefanestii de Jos, Ilfov, hala de
inchiriat S.U. 1150 mp, hala de inchiriat

Sos. de Centura nr. 10, Stefanestii de Jos,
hala depozitare -2 compartimentari -1.150
mp - 4,75 euro + tva, 480 mp 4,75 euro +

tva, birouri 680 mp 6 euro + tva
(0744.651.044/ 0744.798.859

dan.popescu@mike.com.ro 

134. Strada Inginerilor Tei, Bucuresti,
S.U. 30 mp, spatiu birouri, Particular,

inchiriez spatii birouri, pretabil si pentru
gradinita, after school, cabinet medical,

sala dansuri, suprafata cuprinsa intre 30-
50 mp, pret intre 250-350 euro/spatiu 250

{; (0720.573.067 

135. Targoviste Micro4 langa Happy
Day, spatiu mare inchiriat S.U. 500 mp, sp.

comercial,  2.000 {; (0730.466.975
alex@alexbrebeanu.ro 

136. Televiziune S.U. 1000 mp, spatiu
birouri, Cladire birouri Dorobanti, televiz-

iune sau mixt birouri-rezidential. CV Broker
Team va ofera in apropierea televiziunii o
cladire de 1000 mp. Pentru relatii supli-

mentare sunati la tel., 7.200 {;
(0722.200.560 vasile@vasileciorita.ro 

137. Theodor Pallady S.U. 600 mp, sp.
depozitare, spatiu depozitare, productie

logistica, suprafata 1200 mp, din care 900
mp depozit si 300 mp birouri inaltime 6 m,
amenajat recent. Spatiul dispune de curent

trifazic, gaze, apa 3.750 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

138. Timisoara Bld, S.U. 1100 mp, spatiu
birouri, inchiriez bloc p+3, proprietar, Bld
Timisoara, 9.900 {; (0760.337.333

cristi.gabi1982@yahoo.com 

139. Timisoara, S.U. 100 mp, Drumul
Taberei, Dedeman, va oferim spre

inchiriere un spatiu comercial/ hala cu o
suprafata aprox. de 100 mp, curat, igien-
izat, cu utilitati, curent trifazic, amplasat
ideal, cu acces la sosea, ocazie 3 {;

(0722.518.991/ 0752.119.214 

140. Tineretului S.U. 40 mp, spatiu
birouri, langa metrou, doua sali de eveni-

mente, capacitate intre 15-40 locuri, video-
proiector, flipchart, tv, whiteboard, apa,

cafea. Se închirieaz? pentru evenimente
de minim 3 h. Pre? 40-70 lei/h; 50 L;

(0727.146.327
contact@alexdanulescu.ro 

141. Tineretului, Vitan, Timpuri Noi S.U.
200 mp, spatiu birouri, spatiu cu suprafata
de cca 190 mp la etajul I si altul de cca 200
mp la etajul II. Spatiile se afla intro cladire
S+P+E+M constructie 2005 cu acces sep-

arat din casa scarii; 700 {;
(0720.219.988

paula.filipescu70@gmail.com 

142. Titan, langa statia de metrou,
restaurant + salon de evenimente. Spatiul

este compus din: 2 saloane de eveni-
mente, unul 130 persoane si altul 240 per-
soane, salon de servire a la carte 100 per-

soane. Bucataria este complet utilata,
inclusiv vesela. 40 locuri de parcare.
Terasa cu capacitate 150 persoane.

Terasa acoperita, capacitate 80 persoane.
Loc de joaca pentru copii. Grup sanitar
pentru fiecare salon; (0722.296.520 

143. Titan, Ozana, str. Drum Gura Siriului,
S.U. 303 mp, sp. comercial, str. Postasului

supr. 303 mp (open space), la parter
P+4ET. Toate facilitatile. Pretabil magazin

alimentar, alimentatie publica (Mega
Image) etc, pret 10,5 Euro/mp. 10 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
office@cbs-imob.ro ,uigimob@yahoo.com 

144. Ultracentral, Dacia, Mosilor, propri-
etar, S.U. 115 mp, spatiu birouri, spatiu

birouri mochetat, la etaj 2 in Ara Business
Center, imobil exclusiv birouri clasa A, con-

structie noua S+P+M+4. Pretul afisat
include chiria si utilitatile. Tel. proprietar,

1.200 {; (0722.525.092/ 0722.330.228
ara@ffdc.ro 

145. Unirii Piata, Sitraco Office Business
Center S.U. 376 mp, spatiu birouri, Spatiu

de birou 376 mp. in cladire in cladirea
Sitraco Business Center din zona Piata

Unirii, compartimentat in 2 birouri separate
+ Open space generos. 3.000 {;

(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

146. Unirii rond si metrou, spatiu birouri
290 mp S.U. 280 mp, spatiu birouri,

2.990 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

147. Unirii, S.U. 100 mp, sp. comercial,
Bratianu, Universitate, spatiu comercial
150mp parter+100mp subsol, renovat
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

asigurata, 2 locuri, et. 4/8, centrala termica,
3 ac, tv lcd de perete, gr. sanitar, chicineta,
alarma, usa antiefractie. Se accepta punct/

sediu social, 600 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

107. Piata Victoriei S.U. 124 mp, spatiu
birouri, Buzesti, birou situat intr-o cladire
construita in 2000 la etajul 5 din 7. Biroul

este renovat, are 124 mp si este liber.
Zona este ultracentrala, foarte aproape de

guvern, 890 {; (0725.500.704/
0725.500.700 dan.buga@gs2000.ro 

108. Piata Victoriei, Buzesti, S.U. 165 mp,
spatiu birouri, pozitie foarte buna, spatiu

birouri, dispus pe doua etaje, 10 camere, 2
grupuri sanitare, centrala proprie,

apropiere mijloace de transport, statie
metrou 5 min, disponibil imediat, 1.400 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

109. Piata Victoriei, Dr. Felix S.U. 50 mp,
spatiu birouri, spatiu amenajat pentru cabi-

net medical, cu 2 sali + 1 sala de
asteptare, 2 bai, chicineta, potrivit pt firme,
notariat etc, situat in imobil mixt, parter/8,
disponibil imediat, (Piraeus Bank); 640 {;
(0722.692.702 adrianatara@gmail.com 

110. Pipera, cladire birouri clasa A, 74
mp, S.U. 74 mp, spatiu birouri, cladirea de
birouri se afla in Pipera zona Porshe nord
si are disponibil spatiul de 74 mp, divizat in
3 camere, etajul 7, conform schitelor. 850

{; (0756.133.800
elena.adexim@gmail.com 

111. Popesti Leordeni, S.U. 450 mp, sp.
industrial, hala noua, productie/ depozitare

din zidarie, h 6 m, lumina naturala, grup
sanitar, birouri, curent trifazic, incinta pazi-
ta, platforma betonata, rampa TIR, 3 {;

(0724.270.019
travaharealestate@gmail.com 

112. Popesti Leordeni, Ilfov, S.U. 72 mp,
sp. comercial, spatiu comercial parter de
bloc, vad ff bun, zona ff circulata, dotari:
curent trifazic, centrala termica proprie,

calorifere aluminiu, aer conditionat, alarma,
camere video, grup sanitar,

(0722.359.449 ilie_lixandru@yahoo.com 

113. Primaverii, imobil ideal videochat
S.U. 1000 mp, spatiu birouri, s+p+5 cu un
design contemporan, planuri deschise ce
permit compartimentari personalizate. Fin-
isata modern, lift, receptie. An constructie

2000. Are autorizare ISU 2018 15 {;
(0785.232.323/ 0785.232.323

office@euroinvest.ro 

114. Rahova, S.U. 50 mp, spatiu birouri,
inchiriez in vila ap. 3 camere,(320 euro) si
2 camere (190 euro) cu centrale noi eco-
nomice locuri parcare spatii depozitare.

Numai firme; (0722.782.333 

115. Rahova, S.U. 37 mp, sp. comercial,
pretabil pariuri sportive, spatiu 37

mp,Nasaud Shopping Center (la Penny
Market), chirie 20 +TVA/ mp, parcare,

paza 24/7, supraveghere video, sunati L-V
09.00-18.00, 24 {; (0733.869.293/

021.425.05.37 garrun.center@gmail.com 

116. Rahova, Liberty Mall, S.U. 73 mp,
sp. comercial, spatiu stradal 73 mp+terasa,
60 mp, chirie 1100 eur+TVA (terasa gratis),
Nasaud Shopping Center (la Penny Mar-
ket), parcare, paza 24/7, supraveghere
video, pretabil fast-food, cafenea-bar,
sunati l-v 9-18. 1 {; (0727.527.705/

021.425.05.37 garrun.center@gmail.com 

117. Republica inchiriere spatiu industri-
al, Bucuresti S.U. 4000 mp, sp. industrial,

Republica spatiu industrial suprafata 2.000
mp inatime 7-10 m, birouri, gr. sanitare,

dusuri vestiare amenajate interior, spatiu
pretabil depozitare /productie beneficiaza
de toate facilitatile, 4 {; (0724.485.211/

0732.366.831
caramihailuminita@gmail.com 

118. Sector 1, S.U. 50 mp, spatiu birouri,
particular inchiriez apartament pentru birou
la parter in zona Baneasa-Sisesti. 700 {;
(0723.504.950 darmatech@gmail.com 

119. Sector 1, Piata Pajura, S.U. 122 mp,
sp. comercial, spatiu productie alimentara,

catering, instalatie electrica de putere
noua, instalatie sanitara noua, comparti-

mentat in vederea efectuarii fluxului
tehnogic specific activitatii de catering.

1.500 {; (0722.660.633
larryiorga@yahoo.com 

120. Sector 2, S.U. 80 mp, spatiu birouri,
proprietar, inchiriez spatiul comercial, 730

{; (0729.960.051 

121. Sector 6, Soseaua Orhideelor nr. 14,
S.U. 97 mp, sp. comercial, proprietar

inchiriez un spatiu comercial nou construit
neutilizat cu suprafata totala de 97 de mp,
ideal ptr sediu de firma, showroom, salon
de infrumusete, cabinet medical, farmacie,

cabinet de notariat. 1.700 {;
(0726.400.300 ebi.me3@gmail.com 

122. Sector 6, zona Gradina Botanica
S.U. 77 mp, spatiu birouri, spatiu 2 camere
Cotroceni, 77mp, demisol, intrare din stra-
da, utilitati, pretabil birouri, productie, stu-

dio foto, magazin online, 450 {;
(0729.161.065

pisargiacadriana@gmail.com 

123. Sighisoara S.U. 170 mp, spatiu
comercial situat ultracentral. Deschidere

stradala 10 metri, vitrina 6 metri.Trafic piet-
onal intens, vad comercial excelent. Grup

sanitar, birou, spatiu depozitare. 1 {;
(0728.324.890 

Regim hotelier, 
case vacan¡å

1. Alba Iulia, apartament cu 2 camere
mobilat si utilat complet Ikea, situat pe de
bd. Decebal nr 1, piata Alba Iulia. Aparta-
mentul este aranjat, gata sa satisfaca cele
mai pretentioase gusturi, 100 lei, 2-4 h, 99

L; (0722.176.670 

2. Apartamente cu 2 3 si 4 camere
inchiriem pt Revelion 2018 apartamente cu

2 si 3 ,4 camere utilate si mobilate foarte
spatioase pe bulevardul Unirii piata Unirii si
piata Constitutiei; 500 {; (0730.950.950 

3. Armata Poporului, Cora Lujerului, Sir,
Militari , poze reale, stradal, studio 45 mp
si ap 2 cam, finisaje lux, bucatarie utilata,
frigider, tv LCD, asternuturi, prosoape, wi-

fi, AC, centrala, pret incepand cu 100. 100
L; (0723.531.432/ 0732.832.008

bodi_84@yahoo.com 

4. Berceni, Giurgiului (Dedeman) gar-
soniera mobilata, bloc construit 2014,

imbunatatiri premium: centrala, aer condi-
tionat, frigider, masina de spalat, aragaz,

TV, wierless. Pret: 50 lei (3 ore), 100 lei (zi
+ noapte). (0722.772.645 

5. Burebista garsoniera situata stradal
ultimul bloc pe partea stanga etajul 2 Este

o gars cocheta mobilata c dulap pat tv
canapea Bucataria este complet utilata
baie dotata cu masina de spalat, cabina

dus 130 L; (0722.420.730 

6. Calea Victoriei, Radinsson stradal,
Amzei, Hilton, Ateneul Roman, regim hote-

lier ultracentral ap 2 cam stradal, tv,wi-fi,
pat matrimonial, canapea ext., capacitate 4
pers, buc utilata, prosoape si lenjerii, mobi-

la moderna, detalii la tel. 160 L;
(0769.381.604 alina.aliss10@yahoo.com 

Imobiliare închirieri SPAºII COMERCIALE, BIROURI
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CASA ªI 

GRÅDINA

2. ANTICARIAT, CUMPÅ RÅM
ALBUME ISTORIE, FILOSOFIE, 

PSIHOLOGIE, ARTÅ, 
ARHITECTURÅ, CÅRºI VECHI
ROM¢NEªTI. 0740.088.443

3. ANTICARIAT PLATA PE LOC.
DEPLASARE GRATUITÅ, CÅRºI

NOI, VECHI, ANTICARIAT
BUCUREªTI; 0731.40.74.74

ANTICARIAT

CÅRºI
1. ANTICARIAT, CUMPÅ RÅM

CÅRºI VECHI ªI NOI, CU PLATA
PE LOC. DEPLASARE GRATUITÅ,
ORICE DOMENIU, ORICE CANTI-

TATE. 0731.407.474;
021.315.97.04

Diverse

1. Distribuitori odorizanti auto si casa
firma producatoare odorizanti de casa si
auto marca Aeroma cauta distribuitori in

tara si strainatate (0722.250.254
office@aeroma.ro 

Parfumuri, cosmetice

1. Pentru copii 1-5 ani vand gard-
ulet (tarc, PILSAN COD 06-145) din
plastic, frumos colorat si usor de

intretinut. Pt. acasa, gradinia, gra-
dinita, reducere 52%, neg, 300 L;

(0728.001.346 

Mobilå

Materiale construc¡ii,
amenajåri

1. Vopsea epoxidica pentru par-
doseli si trafic Emex, gri.

Vopseaua Epoxidica pentru Par-
doseli este un produs profesional,
pe baza de rasini epoxidice fara

solvent, pigmenti, aditivi specifici
si solventi organici, cu adaos de
materiale dure ca: alfa corindon,
faina de cuartz, etc. Produsul se

caracterizeaza prin aderenta
exceptionala la suport, rezistenta
si stabilitate deosebita in medii

chimice puternic agresive, acide
sau alcaline, variatii mari de tem-

peratura, rezistenta la uzura si
abraziune, etc. Acest tip de

vopsea epoxidica poate fi colorata
in orice nuanta a cartelei RAL.

Caracteristici principale: Produs
agrementat sanitar; Aderenta ridi-
cata la suport; Etalare de excep-
tie; Duritate excelenta; Putere
mare de acoperire; Rezistenta
mare la abraziune; Rezistenta
excelenta la uzura; Rezistenta

mare la agenti corozivi; Rezistenta
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
ron, rog seriozitate nu accept escorte, 60

L; (0786.610.170 

68. Unirii Splai Ap 2 cam, dec, mobilat si
utilat complet, canapea extensibila living, f.
curat, cochet, menaj la cerere, bon, con-

tract. 200 L; (0729.755.113 Moraruclar-
alucia@yahoo.com 

69. Unirii Universitate Centru Vechi regim
hotelier garsoniera disponibila pentru

cazare in regim hotelier, situata la intrarea
in Centrul Vechi, ideala pentru 1 cuplu sau

3 persoane, ce tranziteaza Bucurestiul,
100 L; (0721.746.986/ 0721.746.986

georgesilviu2@gmai.com 

70. Unirii, garsoniere in regim hotelier,
mobilate modern si utilate complet, foarte
curate, wi-fi, ac. Oferim seriozitate si dis-

cretie maxima. Poze reale. Non stop.
Exclus escorte. Preturi incepand de la 50

lei, 50 L; (0762.757.232
bucuresti.regimhotelier@yahoo.com 

71. Unirii, Zara, metrou, garsoniera
dec.a, complet echipata si utilata, pat

dublu, canapea extensibila, tv, ac, wi-fi,
asternuturi si prosoape, masina de spalat,

(0768.184.688 

72. Unirii, 2 camere, Bd. Unirii, intrare
bd., BRD, 72 mp, superfinisat, dec., mobi-
lat si utilat lux toate imbunatatirile, propri-

etar 200 L; (0730.640.640 

73. Unirii, Universitate, Natiunile Unite,
garsoniere, Apartamente, Garsoniere in
regim hotelier, Universitate, Piata Unirii,

Romana, Centru Vechi, complet mobilate,
lenjerii si prosoape curate, aer conditionat.
Exclus escorte, 120 L; (0743.909.831/
0726.002.377 Omegaapts@gmail.com 

74. Vila pentru petrecerea de revelion
2018-2019 Pantelimon, imobil, inchiriez

vila 5 camere cu baie proprie + living gen-
eros 100mp, semineu lemnegratar, facili-

tati, 1 {; (0723.306.892
ccristalex@gmail.com 

75. Vitan, Rin Grand hotel, apartament 2
camere poze reale lux, poze reale, mod-

ern, clima, poze reale din ap. 2 camere, 35
euro/zi, 100 Lei/3 ore, pat matrimonial, wi-
fi, prosoape curate, piscina contra cost, nu

accept escorte si petreceri, 100 L;
(0722.741.280 

76. Zone ultracentrale mobilate utilate
complet inchiriez ap 2-3 cam ultracentral in
zonele Splaiul Uniri, Bd Dimitrie Cantemir,
Bd Tineretului, Bd Nerva Traian, mobilate
utilate complet pretul incepand de la 130

de Lei 130 L; (0731.079.125/
0758.767.360 bitandiana@gmail.com 

Cereri închirieri
1. Agentie imobiliara intermediaza inchiri-
eri garsoniere, apartamente, mobilate, uti-
late, in zona ultra/centrala cu acces usor la
metrou sau Ratb. Urgent; (0734.206.836

imobiliare.az@gmail.com 

2. Berceni, Piata Sudului, Secuilor, Bran-
coveanu, Berceni sau Titan, particular

doresc sa inchiriez pe termen lung o gars
sau ap. 2 cam cf. 1 sau 2 Berceni,

Secuilor, Emil Racovita, Brancoveanu,
Aparatorii Patriei, Eroii Revolutiei, Giurgiulu

si Titan, 1 {; (0771.131.867
criss2016dance@yahoo.com 

3. Bucuresti, agentia Valmarket solicita
urgent direct de la proprietari fara comi-
sion: garsoniere, apartamente, mobilate/

nemobilate in orice zona, avem clienti
seriosi, garantie 1+1, cu noi inchiriati rapid
si sigur; (0724.413.513/ 0784.700.888

valmarketcont.imob@gmail.com 

4. Bucuresti, Romstil inchiriaza rapid
garsoniere, apartamente, camere in
apartamente sau la curte, case, vile;
(0724.278.376/ 031.407.46.78 

5. Bucuresti, seriozitate si operativitate,
cautam urgent garsoniere, apartamente,
case- vile, spatii comerciale, mobilate sau

nemobilate pentru locuit sau birouri, indifer-
ent etaj confort sau zona, C.E gratis pentru

exclusivitati; (0752.036.997/
0765.400.929 

6. Bucuresti, solicitam vila si apartament
vila, bloc 2, 3, 4, 6 camere, firma/ locuit,

ne/mobilat si pentru cumparare case/ vile
si apartamente central/ semicentral;
(0753.095.601/ 021.321.10.20

office@credoamg.ro 

7. Bucuresti, toate sectoarele, cautam
apartamente, garsoniere, case, vile, mobi-

late/ nemobilate, indiferent de zona,
urgente, avem clienti seriosi, experienta

indelungata in domeniu; (0721.864.861/
0747.115.444 expocardinal@yahoo.com 

8. Caut de inchiriat garsoniera sau aparta-
ment; (0734.138.550 

9. Caut garsionera spatioasa. Sos. Pante-
limon sunt in cautarea a unei chirii in gar-
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